
0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 0 1  BOARD OF COMMI SSI ONERS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    5 0 , 5 0 0 . 0 0        5 0 , 5 4 4 . 0 0        5 0 , 5 0 0 . 0 0        5 0 , 5 4 4 . 0 0        5 0 , 5 4 4 . 0 0        5 0 , 5 4 4 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                           3 8 , 7 4 5 . 0 0        4 5 , 0 0 0 . 0 0        3 9 , 1 4 5 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      3 7 , 3 1 6 . 5 8        3 7 , 8 5 8 . 0 0        4 1 , 2 2 8 . 4 2        3 8 , 4 2 6 . 0 0        3 8 , 4 2 6 . 0 0        3 8 , 4 2 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             9 5 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        7 1 4 . 3 8           7 2 5 . 0 0           7 2 4 . 1 6           7 3 6 . 0 0           7 3 6 . 0 0           7 3 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                9 , 9 8 2 . 6 6        1 0 , 8 7 3 . 0 0        1 0 , 3 6 0 . 6 3        1 0 , 4 6 2 . 0 0        1 0 , 4 6 2 . 0 0        1 0 , 4 6 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 8 , 1 8 1 . 8 1        2 8 , 4 9 8 . 0 0        2 8 , 4 9 8 . 4 4        3 2 , 1 1 0 . 0 0        3 2 , 1 1 0 . 0 0        3 2 , 1 1 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                3 0 3 . 4 0           2 7 6 . 0 0           2 9 8 . 5 3           3 1 2 . 0 0           3 1 2 . 0 0           3 1 2 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 9 6 . 0 4           3 3 5 . 0 0           3 4 0 . 8 2           3 7 0 . 0 0           3 7 0 . 0 0           3 7 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 3 , 3 9 9 . 5 8           3 2 2 . 0 0           5 7 2 . 4 5           6 7 3 . 0 0           6 7 3 . 0 0           6 7 3 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       9 , 1 9 1 . 9 4        1 0 , 9 9 0 . 0 0         9 , 2 6 1 . 8 6        1 0 , 6 8 6 . 0 0        1 0 , 6 8 6 . 0 0        1 0 , 6 8 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 2 8 . 4 6        2 8 , 4 9 9 . 0 0        3 7 , 6 8 2 . 3 7        2 1 , 6 1 1 . 0 0        2 1 , 6 1 1 . 0 0        2 1 , 6 1 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 4 2 . 3 4           1 5 3 . 0 0           1 4 6 . 6 1           2 1 5 . 0 0           2 1 5 . 0 0           2 1 5 . 0 0

          PERSONNEL                       1 9 5 , 8 5 2 . 1 9       2 2 1 , 0 7 3 . 0 0       2 2 5 , 7 5 9 . 2 9       2 1 3 , 1 9 5 . 0 0       2 1 3 , 1 9 5 . 0 0       2 1 3 , 1 9 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 4 4 8 . 7 4         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 3 3 7 . 5 9         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    3 , 8 1 3 . 3 4         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 8 7 . 8 6         4 , 0 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 6 1 . 4 0           3 5 0 . 0 0            4 0 . 5 2           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                 6 2 9 . 2 0           6 5 0 . 0 0           6 2 1 . 5 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      6 , 1 5 2 . 6 8         6 , 1 0 0 . 0 0         4 , 6 8 7 . 4 7         7 , 4 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                         . 0 0            5 0 . 0 0            4 7 . 0 0
8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                           3 9 , 2 3 0 . 0 0        4 5 , 0 8 0 . 0 0        4 5 , 0 8 0 . 0 0        4 3 , 0 0 0 . 0 0        4 2 , 0 0 0 . 0 0        4 2 , 0 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                      1 3 , 1 2 9 . 6 7         8 , 0 0 0 . 0 0         4 , 3 7 6 . 5 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                               2 0 , 5 3 3 . 8 7        2 1 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 2 4 9 . 8 7        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         9 , 7 1 6 . 0 2         6 , 5 0 0 . 0 0         5 , 7 8 8 . 2 6         3 , 9 0 0 . 0 0         3 , 9 0 0 . 0 0         3 , 9 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  2 1 , 4 6 0 . 2 5        1 8 , 7 5 0 . 0 0        1 7 , 3 5 6 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 2 4  COST AL L OCATI ON PL AN                7 , 3 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 3 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 3 1  COUNTY NEWSPAPER                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           3 , 4 3 6 . 3 2         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 5 2 3 . 2 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 6 6 . 3 4           1 0 0 . 0 0            5 1 . 4 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 7 1 7 . 0 8         3 , 4 0 0 . 0 0         3 , 3 8 0 . 5 1         2 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                              1 3 , 4 7 3 . 4 8        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 4 2 . 3 4        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES          1 3 , 6 9 8 . 7 2        1 0 , 4 2 0 . 0 0         6 , 6 9 7 . 3 1        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 3 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 2  MI L EAGE                             2 , 2 6 2 . 7 3         3 , 5 0 0 . 0 0         2 , 9 4 8 . 9 6         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 4 6 , 0 2 4 . 4 8       1 4 2 , 9 0 0 . 0 0       1 2 4 , 8 4 1 . 4 0       1 4 4 , 6 0 0 . 0 0       1 3 9 , 6 0 0 . 0 0       1 3 9 , 6 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         5 , 2 1 1 . 0 2         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 1 4 8 . 4 5         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0
9 5 7 . 0 0  AWARDS & RECOGNI TI ON                5 , 3 8 0 . 5 4         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 9 9 0 . 8 9         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
9 6 3 . 2 0  APPROP N. W. M. C. O. G.                 1 4 , 2 1 0 . 0 0        1 4 , 2 1 0 . 0 0        1 4 , 2 1 0 . 0 0        1 4 , 2 1 0 . 0 0        1 4 , 2 1 0 . 0 0        1 4 , 2 1 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 0 1  BOARD OF COMMI SSI ONERS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          OTHER CHARGES                   2 4 , 8 0 1 . 5 6        2 4 , 1 1 0 . 0 0        2 2 , 5 9 9 . 3 4        2 5 , 6 1 0 . 0 0        2 5 , 6 1 0 . 0 0        2 5 , 6 1 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 7 2 , 8 3 0 . 9 1       3 9 4 , 1 8 3 . 0 0       3 7 7 , 8 8 7 . 5 0       3 9 0 , 8 0 5 . 0 0       3 8 3 , 9 0 5 . 0 0       3 8 3 , 9 0 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 4 7  J URY COMMI SSI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 1  PER DI EM                              3 1 5 . 3 5           5 0 0 . 0 0           3 8 5 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 9 , 7 1 2 . 5 6        2 0 , 0 1 3 . 0 0        2 0 , 0 9 6 . 7 7        2 1 , 2 5 1 . 0 0        2 1 , 2 5 1 . 0 0        2 1 , 2 5 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0            6 6 . 0 4
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        4 9 8 . 7 2           3 9 3 . 0 0             7 . 4 1           4 1 7 . 0 0           4 1 7 . 0 0           4 1 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 5 4 0 . 1 3         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 5 5 0 . 6 8         1 , 6 9 7 . 0 0         1 , 6 9 7 . 0 0         1 , 6 9 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             6 , 4 4 9 . 4 8         6 , 6 9 1 . 0 0         5 , 4 1 0 . 3 1         7 , 5 8 2 . 0 0         7 , 5 8 2 . 0 0         7 , 5 8 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 4 5 . 7 4           1 4 6 . 0 0           1 4 5 . 9 2           1 7 3 . 0 0           1 7 3 . 0 0           1 7 3 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         3 4 . 1 1            3 8 . 0 0            3 7 . 7 3            4 4 . 0 0            4 4 . 0 0            4 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 8 1 8 . 9 4         1 , 8 3 7 . 0 0         1 , 8 1 5 . 6 0         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 1 3 . 3 4         2 , 5 6 5 . 0 0         2 , 5 3 1 . 4 1         2 , 9 4 0 . 0 0         2 , 9 4 0 . 0 0         2 , 9 4 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      2 2 . 4 3            2 5 . 0 0            2 3 . 1 2            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0

          PERSONNEL                        3 0 , 6 5 0 . 8 0        3 3 , 8 0 8 . 0 0        3 2 , 0 6 9 . 9 9        3 6 , 5 8 9 . 0 0        3 6 , 5 8 9 . 0 0        3 6 , 5 8 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  9 1 1 . 4 2         1 , 4 7 3 . 0 0           7 4 1 . 9 9         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             5 , 5 5 9 . 2 6         6 , 2 0 0 . 0 0         5 , 2 4 1 . 5 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      6 , 4 7 0 . 6 8         7 , 7 2 3 . 0 0         5 , 9 8 3 . 4 9         8 , 0 5 0 . 0 0         8 , 0 5 0 . 0 0         8 , 0 5 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           9 4 2 . 3 6         2 , 2 2 7 . 0 0         2 , 2 2 6 . 9 6         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   1 , 9 2 6 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         1 , 8 9 1 . 3 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             7 4 3 . 0 8           8 2 5 . 0 0           5 9 6 . 5 5           8 2 5 . 0 0           8 2 5 . 0 0           8 2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 2 3 . 3 3            5 0 . 0 0             3 . 3 8            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             3 , 6 3 4 . 7 7         5 , 3 0 2 . 0 0         4 , 7 1 8 . 1 9         5 , 2 7 5 . 0 0         5 , 2 7 5 . 0 0         5 , 2 7 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      4 0 , 7 5 6 . 2 5        4 6 , 8 3 3 . 0 0        4 2 , 7 7 1 . 6 7        4 9 , 9 1 4 . 0 0        4 9 , 9 1 4 . 0 0        4 9 , 9 1 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 4 8  PROBATE COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                   1 4 1 , 4 1 9 . 0 0       1 4 1 , 4 2 2 . 0 0       1 4 1 , 4 1 9 . 0 0       1 4 1 , 4 2 2 . 0 0       1 4 1 , 4 2 2 . 0 0       1 4 1 , 4 2 2 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 7 2 , 2 8 7 . 0 8       1 7 8 , 5 0 0 . 0 0       1 7 6 , 2 7 0 . 8 9       1 8 4 , 8 0 1 . 0 0       1 8 4 , 8 0 1 . 0 0       1 8 4 , 8 0 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             7 7 5 . 0 0           4 5 0 . 0 0           6 1 0 . 0 0           6 9 2 . 0 0           6 9 2 . 0 0           6 9 2 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                1 1 , 9 5 2 . 4 9              . 0 0           1 9 7 . 2 7         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 2 7 6 . 7 2         3 , 4 8 6 . 0 0         3 , 4 1 8 . 0 3         3 , 6 3 3 . 0 0         3 , 6 3 3 . 0 0         3 , 6 3 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               2 2 , 7 4 5 . 0 2        2 3 , 1 5 0 . 0 0        2 2 , 6 2 2 . 9 0        2 4 , 5 0 0 . 0 0        2 4 , 5 0 0 . 0 0        2 4 , 5 0 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            4 4 , 7 6 1 . 1 2        5 2 , 9 9 0 . 0 0        4 1 , 0 7 7 . 0 5        4 4 , 6 2 0 . 0 0        4 4 , 6 2 0 . 0 0        4 4 , 6 2 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 2 5 0 . 7 8         1 , 2 2 2 . 0 0         1 , 1 7 9 . 6 5         1 , 4 1 3 . 0 0         1 , 4 1 3 . 0 0         1 , 4 1 3 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0           7 4 6 . 6 8         1 , 2 8 0 . 0 0         1 , 2 8 0 . 0 0         1 , 2 8 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        4 3 2 . 2 3           6 0 0 . 0 0           6 0 3 . 7 4           6 8 2 . 0 0           6 8 2 . 0 0           6 8 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 3 , 8 0 8 . 2 9        1 4 , 6 0 8 . 0 0        1 3 , 1 8 3 . 7 3        1 3 , 7 8 6 . 0 0        1 3 , 7 8 6 . 0 0        1 3 , 7 8 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    2 4 5 . 2 7        7 1 , 9 1 2 . 0 0        7 0 , 6 0 2 . 6 5        8 3 , 6 2 6 . 0 0        8 3 , 6 2 6 . 0 0        8 3 , 6 2 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 0 6 . 8 0           2 0 4 . 0 0           1 9 8 . 0 9           3 0 8 . 0 0           3 0 8 . 0 0           3 0 8 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       4 1 2 , 1 5 9 . 8 0       4 8 8 , 5 4 4 . 0 0       4 7 2 , 1 2 9 . 6 8       5 0 7 , 7 6 3 . 0 0       5 0 7 , 7 6 3 . 0 0       5 0 7 , 7 6 3 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     5 , 5 1 0 . 5 4         7 , 0 4 4 . 0 0         7 , 0 2 5 . 6 9         5 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                2 , 7 3 0 . 7 7         1 , 7 0 0 . 0 0         2 , 8 6 2 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    2 , 4 6 4 . 1 2         2 , 6 7 5 . 0 0         2 , 6 7 2 . 2 8         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             5 , 4 7 7 . 7 3         5 , 5 5 8 . 0 0         5 , 8 7 3 . 8 1         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                  3 0 . 1 2           1 2 5 . 0 0           1 3 1 . 9 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 6 , 2 1 3 . 2 8        1 7 , 1 0 2 . 0 0        1 8 , 5 6 5 . 6 8        1 7 , 0 2 5 . 0 0        1 4 , 3 2 5 . 0 0        1 4 , 3 2 5 . 0 0

8 0 3 . 0 0  STENOGRAPHERS                         3 8 8 . 1 0            2 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 0 3 . 0 1  TRANSCRI PTS                            4 1 . 0 0            7 4 . 0 0            7 3 . 5 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 0 4 . 0 0  J URY FEES                              1 3 . 0 6 -          5 0 0 . 0 0           4 9 9 . 9 4         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 0 5 . 0 0  WI TNESS FEES                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                      3 1 , 4 7 4 . 5 0        3 9 , 5 0 0 . 0 0        3 9 , 6 1 6 . 8 0        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 1  GAL  FEES                           4 4 , 4 8 9 . 7 4        3 9 , 5 0 0 . 0 0        3 8 , 0 1 6 . 0 0        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                         7 6 9 . 0 0           8 9 9 . 0 0         1 , 0 3 9 . 6 5         1 , 3 8 9 . 0 0           9 8 9 . 0 0           9 8 9 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                1 , 5 0 5 . 0 0         1 , 7 9 9 . 0 0         1 , 7 9 9 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                  1 4 , 1 6 2 . 1 2        1 7 , 8 7 8 . 0 0        1 3 , 2 4 0 . 4 2        1 5 , 9 0 0 . 0 0        1 5 , 9 0 0 . 0 0        1 5 , 9 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 3 , 3 7 5 . 0 4        2 4 , 2 0 0 . 0 0        1 2 , 1 1 0 . 3 2        2 4 , 5 0 0 . 0 0        2 4 , 5 0 0 . 0 0        2 4 , 5 0 0 . 0 0
8 1 5 . 0 0  L AUNDRY                                  . 0 0            2 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                       5 0 0 . 0 0         1 , 1 9 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                             . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           3 , 9 1 3 . 7 2         4 , 6 0 0 . 0 0         4 , 2 4 6 . 5 6         5 , 3 0 0 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                3 0 2 . 5 0           1 6 2 . 0 0           1 2 3 . 9 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 4 7 6 . 1 3           7 5 9 . 0 0           7 5 8 . 3 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 3 1 4 . 6 4         3 , 8 0 0 . 0 0         1 , 7 3 6 . 7 5         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 2  MI L EAGE                               3 1 9 . 4 8         1 , 0 0 0 . 0 0           6 6 1 . 8 3         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 1 3 , 0 1 7 . 9 1       1 3 7 , 0 0 1 . 0 0       1 1 5 , 0 7 3 . 0 9       1 5 8 , 6 3 9 . 0 0       1 3 8 , 7 3 9 . 0 0       1 3 8 , 7 3 9 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0           6 0 0 . 0 0           4 0 4 . 9 2           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 4 8  PROBATE COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT           2 5 7 . 0 1              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          6 6 , 8 1 7 . 0 0        6 0 , 0 8 2 . 0 0        6 0 , 0 8 2 . 0 0        6 6 , 8 1 7 . 0 0        4 9 , 2 2 1 . 0 0        4 9 , 2 2 1 . 0 0

          OTHER CHARGES                   6 7 , 0 7 4 . 0 1        6 0 , 6 8 2 . 0 0        6 0 , 4 8 6 . 9 2        6 7 , 7 1 7 . 0 0        5 0 , 1 2 1 . 0 0        5 0 , 1 2 1 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0        5 1 , 5 0 0 . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                               1 , 0 3 7 . 7 9         1 , 7 9 8 . 0 0           8 1 0 . 5 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  1 , 0 3 7 . 7 9         1 , 7 9 8 . 0 0           8 1 0 . 5 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     6 0 9 , 5 0 2 . 7 9       7 0 5 , 1 2 7 . 0 0       6 6 7 , 0 6 5 . 8 7       8 0 5 , 1 4 4 . 0 0       7 1 3 , 4 4 8 . 0 0       7 1 3 , 4 4 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 4 9  FAMI L Y COURT -  J UVENI L E DI VI SI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     7 1 1 , 3 5 6 . 1 6       7 2 6 , 0 0 9 . 0 0       7 2 4 , 5 1 9 . 4 7       7 7 7 , 6 6 2 . 0 0       7 7 7 , 6 6 2 . 0 0       7 7 7 , 6 6 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           2 , 4 7 8 . 0 0         2 , 7 6 0 . 0 0         2 , 7 6 0 . 0 0         3 , 0 4 2 . 0 0         3 , 0 4 2 . 0 0         3 , 0 4 2 . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 8 , 7 1 0 . 2 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 6 . 6 5        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                     1 1 , 3 1 3 . 9 3        1 4 , 2 4 2 . 0 0        1 0 , 1 5 8 . 8 1        1 4 , 9 3 8 . 0 0        1 4 , 9 3 8 . 0 0        1 4 , 9 3 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               5 4 , 7 0 3 . 3 5        5 7 , 7 8 9 . 0 0        5 6 , 2 0 1 . 0 4        6 1 , 8 1 7 . 0 0        6 1 , 8 1 7 . 0 0        6 1 , 8 1 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           1 8 5 , 2 2 2 . 9 2       1 8 8 , 9 1 9 . 0 0       1 7 3 , 2 5 8 . 1 0       2 0 3 , 7 1 3 . 0 0       2 0 3 , 7 1 3 . 0 0       2 0 3 , 7 1 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              4 , 9 7 4 . 1 7         4 , 8 5 2 . 0 0         4 , 6 2 7 . 5 5         5 , 8 5 0 . 0 0         5 , 8 5 0 . 0 0         5 , 8 5 0 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         3 , 3 1 6 . 6 7         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                      1 , 2 9 8 . 0 6         1 , 4 1 0 . 0 0         1 , 3 5 1 . 7 6         1 , 6 2 9 . 0 0         1 , 6 2 9 . 0 0         1 , 6 2 9 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        1 1 2 , 1 3 9 . 2 9        1 3 , 7 3 7 . 0 0        1 3 , 9 4 0 . 9 0        1 2 , 4 3 0 . 0 0        1 2 , 4 3 0 . 0 0        1 2 , 4 3 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      5 0 , 0 2 3 . 2 5        5 2 , 3 6 5 . 0 0        5 0 , 2 0 2 . 8 6        5 3 , 7 5 8 . 0 0        5 3 , 7 5 8 . 0 0        5 3 , 7 5 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  1 , 6 7 4 . 8 8        9 2 , 4 4 8 . 0 0        9 0 , 2 5 0 . 7 1        9 4 , 5 1 5 . 0 0        9 4 , 5 1 5 . 0 0        9 4 , 5 1 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     8 5 9 . 1 1           8 4 3 . 0 0           8 8 3 . 9 8         1 , 2 6 5 . 0 0         1 , 2 6 5 . 0 0         1 , 2 6 5 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON          1 4 , 8 3 6 . 6 8              . 0 0         4 , 2 0 8 . 5 0

          PERSONNEL                     1 , 1 6 1 , 9 9 0 . 0 0     1 , 1 6 7 , 7 7 4 . 0 0     1 , 1 4 4 , 6 8 7 . 0 0     1 , 2 4 3 , 0 1 9 . 0 0     1 , 2 4 3 , 0 1 9 . 0 0     1 , 2 4 3 , 0 1 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     7 , 9 5 3 . 9 8         8 , 3 5 0 . 0 0         8 , 5 3 9 . 6 4         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                4 , 7 4 3 . 6 2         4 , 6 5 0 . 0 0         4 , 6 1 6 . 6 6         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    5 , 8 8 4 . 0 4         8 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 7 7 . 3 2         9 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                            1 1 , 9 9 5 . 7 8        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 2 7 7 . 8 5        1 4 , 5 0 0 . 0 0        1 4 , 5 0 0 . 0 0        1 4 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                  7 3 . 0 1           1 5 0 . 0 0            8 4 . 7 8           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      6 , 6 1 7 . 3 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 3 6 8 . 4 4         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   3 , 2 4 2 . 8 2         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 2 4 9 . 0 6         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     4 0 , 5 1 0 . 5 5        4 1 , 1 5 0 . 0 0        3 9 , 7 1 3 . 7 5        4 3 , 6 5 0 . 0 0        4 1 , 1 5 0 . 0 0        4 1 , 1 5 0 . 0 0

8 0 3 . 0 0  STENOGRAPHERS                            . 0 0           7 0 0 . 0 0           3 7 5 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 0 3 . 0 1  TRANSCRI PTS                         2 , 9 4 5 . 6 0         4 , 0 0 0 . 0 0           5 8 3 . 2 0         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 0 4 . 0 0  J URY FEES                             8 6 2 . 3 7         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 3 6 5 . 6 5         6 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 0 5 . 0 0  WI TNESS FEES                             . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                      6 0 , 9 2 0 . 9 2        6 0 , 0 0 0 . 0 0        6 3 , 5 0 1 . 7 6        8 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 1  GAL  FEES                           6 4 , 2 1 0 . 7 6        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 4 , 0 6 0 . 9 3        8 0 , 0 0 0 . 0 0        7 7 , 0 0 0 . 0 0        7 7 , 0 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  5 9 2 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0           6 6 4 . 9 9         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                   7 , 4 3 2 . 4 4         7 , 3 0 0 . 0 0         7 , 2 1 6 . 6 8         7 , 2 0 0 . 0 0         7 , 2 0 0 . 0 0         7 , 2 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        4 3 , 7 1 8 . 4 6        6 7 , 3 0 0 . 0 0        5 0 , 5 8 3 . 3 9        5 8 , 1 0 0 . 0 0        5 8 , 1 0 0 . 0 0        5 8 , 1 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 7 , 5 3 2 . 5 1        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 8 2 4 . 3 2        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES              . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 1 8 . 5 8  CHI L D CARE FUND                     3 , 9 8 0 . 8 3         6 , 0 0 0 . 0 0         3 , 9 5 9 . 2 0         5 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 6 7  J UVENI L E DRUG COURT                   7 4 6 . 1 8         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                       7 5 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 3 1 5 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                          4 2 6 . 8 8           5 0 0 . 0 0            4 5 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           8 , 9 6 7 . 0 4        1 0 , 0 0 0 . 0 0         9 , 6 8 2 . 9 2        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                5 7 3 . 1 8         1 , 2 0 0 . 0 0           1 4 2 . 7 8           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 2 7 7 . 9 1         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 1 1 7 . 8 6         2 , 1 5 0 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 4 9  FAMI L Y COURT -  J UVENI L E DI VI SI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               2 , 0 0 2 . 0 3         2 , 5 5 0 . 0 0         2 , 2 3 1 . 0 2         1 , 7 5 0 . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           2 , 1 1 2 . 9 1         3 , 2 5 0 . 0 0         3 , 2 2 3 . 5 9         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 1 0  TRANSPORTERS/ ATTENDANTS             2 , 0 0 0 . 3 0         4 , 0 0 0 . 0 0         2 , 4 1 9 . 6 4         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           2 2 0 , 0 5 2 . 8 2       2 7 3 , 6 5 0 . 0 0       2 4 3 , 7 1 2 . 9 3       3 0 3 , 8 0 0 . 0 0       2 7 1 , 6 0 0 . 0 0       2 7 1 , 6 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           1 9 0 . 5 0           6 0 0 . 0 0           5 9 8 . 5 9           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0           6 0 0 . 0 0           2 8 7 . 4 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              2 , 3 8 6 . 9 8         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 6 8 6 . 7 3         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.         3 5 7 , 7 9 6 . 0 0       3 1 6 , 9 6 6 . 0 0       3 1 6 , 9 6 6 . 0 0       3 5 7 , 7 9 6 . 0 0       2 8 7 , 4 5 6 . 0 0       2 8 7 , 4 5 6 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           5 8 0 . 8 5         1 , 4 0 0 . 0 0           9 1 4 . 3 8         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 5 7 . 0 0  AWARDS & RECOGNI TI ON                1 , 8 6 1 . 9 6         2 , 1 0 0 . 0 0         1 , 8 5 3 . 5 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 5 7 . 0 1  EXXON- L EARNI NG PARTNERS GRANT          3 8 . 0 4           6 0 7 . 0 0            5 4 . 6 8           6 0 7 . 0 0           6 0 7 . 0 0           6 0 7 . 0 0

          OTHER CHARGES                  3 6 2 , 8 5 4 . 3 3       3 2 5 , 2 7 3 . 0 0       3 2 2 , 3 6 1 . 2 8       3 6 6 , 6 0 3 . 0 0       2 9 5 , 2 6 3 . 0 0       2 9 5 , 2 6 3 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0       1 0 4 , 0 0 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                               1 , 2 3 8 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0           7 8 1 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  1 , 2 3 8 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0           7 8 1 . 5 0       1 1 0 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

9 9 7 . 0 0  REFUNDS                                  . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 7 8 6 , 6 4 5 . 7 0     1 , 8 0 9 , 5 4 7 . 0 0     1 , 7 5 1 , 2 5 6 . 4 6     2 , 0 6 7 , 2 7 2 . 0 0     1 , 8 5 2 , 2 3 2 . 0 0     1 , 8 5 2 , 2 3 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 7 2  ADMI NI STRATOR/ CONTROL L ER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                   1 2 6 , 8 0 4 . 8 6       1 3 3 , 6 9 0 . 0 0       1 3 3 , 6 8 9 . 6 6       1 3 5 , 9 9 0 . 0 0       1 3 5 , 9 9 0 . 0 0       1 3 5 , 9 9 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      6 1 , 0 8 9 . 7 4        3 7 , 1 4 6 . 0 0        2 7 , 3 5 5 . 7 0        4 3 , 4 2 1 . 0 0        4 3 , 4 2 1 . 0 0        4 3 , 4 2 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             4 5 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0           3 4 7 . 7 6
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      3 , 4 4 3 . 3 8         3 , 4 7 8 . 0 0         2 , 4 7 4 . 8 0         3 , 4 6 7 . 0 0         3 , 4 6 7 . 0 0         3 , 4 6 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 3 , 5 2 8 . 8 1        1 3 , 0 1 7 . 0 0        1 1 , 2 4 8 . 6 6        1 2 , 6 5 1 . 0 0        1 2 , 6 5 1 . 0 0        1 2 , 6 5 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 4 , 4 4 0 . 1 1        1 8 , 6 9 8 . 0 0        1 3 , 1 4 8 . 3 6        2 5 , 7 8 7 . 0 0        2 5 , 7 8 7 . 0 0        2 5 , 7 8 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 4 6 2 . 6 8         1 , 2 5 4 . 0 0         1 , 0 7 0 . 7 7         1 , 3 6 7 . 0 0         1 , 3 6 7 . 0 0         1 , 3 6 7 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 8 6 . 1 0           3 4 1 . 0 0           2 9 3 . 3 1           3 7 2 . 0 0           3 7 2 . 0 0           3 7 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 7 , 1 8 1 . 9 0        1 6 , 5 8 8 . 0 0        1 4 , 7 1 6 . 6 9        1 6 , 4 5 9 . 0 0        1 6 , 4 5 9 . 0 0        1 6 , 4 5 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0        4 0 , 8 6 2 . 0 0        3 6 , 0 4 6 . 2 6        4 3 , 3 9 7 . 0 0        4 3 , 3 9 7 . 0 0        4 3 , 3 9 7 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 1 0 . 5 7           2 0 6 . 0 0           1 8 0 . 8 7           2 8 7 . 0 0           2 8 7 . 0 0           2 8 7 . 0 0

          PERSONNEL                       2 4 8 , 9 9 8 . 1 5       2 6 5 , 2 8 0 . 0 0       2 4 1 , 0 7 2 . 8 4       2 8 3 , 1 9 8 . 0 0       2 8 3 , 1 9 8 . 0 0       2 8 3 , 1 9 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 5 3 . 4 7           1 0 0 . 0 0            5 1 . 9 9           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      8 2 0 . 6 8           8 0 0 . 0 0           8 4 5 . 7 1           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               5 2 3 . 1 5           2 8 0 . 0 0           1 0 9 . 6 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                  2 2 . 2 2            3 0 . 0 0             7 . 3 5            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 6 1 9 . 5 2         1 , 2 1 0 . 0 0         1 , 0 1 4 . 7 3         1 , 5 7 5 . 0 0         1 , 5 7 5 . 0 0         1 , 5 7 5 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                         1 7 9 . 8 8           1 8 0 . 0 0           1 7 9 . 8 8           8 7 5 . 0 0           8 7 5 . 0 0           8 7 5 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                2 , 0 2 7 . 4 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 0 3 6 . 0 8         1 , 4 2 5 . 0 0         1 , 4 2 5 . 0 0         1 , 4 2 5 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         9 , 4 5 6 . 8 6         7 , 9 0 0 . 0 0         8 , 6 6 9 . 7 9         9 , 8 0 0 . 0 0         9 , 8 0 0 . 0 0         9 , 8 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     1 9 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 1 5  CAR AL L OWANCE                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 5 7 7 . 7 6         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 5 3 4 . 4 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 5 4 . 4 4           1 0 0 . 0 0            1 1 . 2 4            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 8 9 9 . 3 3         1 , 5 0 0 . 0 0           9 7 4 . 4 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               2 , 2 6 8 . 1 9         1 , 4 3 4 . 0 0         1 , 6 0 9 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           5 , 2 8 8 . 4 7         6 , 2 8 1 . 0 0         6 , 2 8 0 . 1 6         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 1 , 9 4 7 . 3 3        2 1 , 0 9 5 . 0 0        2 1 , 2 9 4 . 9 5        2 1 , 8 5 0 . 0 0        2 1 , 8 5 0 . 0 0        2 1 , 8 5 0 . 0 0

9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 7 2 , 5 6 5 . 0 0       2 8 7 , 5 8 5 . 0 0       2 6 3 , 3 8 2 . 5 2       3 0 6 , 6 2 3 . 0 0       3 0 6 , 6 2 3 . 0 0       3 0 6 , 6 2 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 7 4  BROWNFI EL D ADMI NI STRATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 2 2 , 7 8 8 . 6 7       1 1 1 , 6 1 6 . 0 0       1 0 7 , 2 0 0 . 7 4       1 0 2 , 6 4 3 . 0 0       1 0 2 , 6 4 3 . 0 0       1 0 2 , 6 4 3 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 5 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 8 6 5 . 7 2         2 , 4 5 4 . 0 0         2 , 8 2 5 . 4 0         1 , 9 7 1 . 0 0         1 , 9 7 1 . 0 0         1 , 9 7 1 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                9 , 3 6 0 . 7 0         8 , 2 0 3 . 0 0         7 , 9 6 6 . 5 2         8 , 0 2 2 . 0 0         8 , 0 2 2 . 0 0         8 , 0 2 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 7 , 3 4 0 . 1 0        2 5 , 5 7 4 . 0 0        2 5 , 6 8 3 . 2 1        2 8 , 4 9 8 . 0 0        2 8 , 4 9 8 . 0 0        2 8 , 4 9 8 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                8 8 6 . 6 4           6 3 8 . 0 0           6 6 4 . 2 7           6 8 1 . 0 0           6 8 1 . 0 0           6 8 1 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 3 1 . 1 6           2 0 0 . 0 0           2 0 6 . 9 9           2 1 3 . 0 0           2 1 3 . 0 0           2 1 3 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       5 , 9 2 2 . 4 6         4 , 1 7 3 . 0 0         4 , 4 4 0 . 4 6         3 , 8 7 6 . 0 0         3 , 8 7 6 . 0 0         3 , 8 7 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    2 3 9 . 1 7        1 9 , 4 3 2 . 0 0        1 9 , 3 5 1 . 7 8        2 0 , 5 0 9 . 0 0        2 0 , 5 0 9 . 0 0        2 0 , 5 0 9 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 3 7 . 4 6           1 2 0 . 0 0           1 2 1 . 2 8           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0

          PERSONNEL                       1 6 9 , 9 2 2 . 0 8       1 7 2 , 6 1 0 . 0 0       1 6 8 , 6 6 0 . 6 5       1 6 6 , 8 2 8 . 0 0       1 6 6 , 8 2 8 . 0 0       1 6 6 , 8 2 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 5 0 . 0 5           5 0 0 . 0 0           4 9 5 . 6 1           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    1 , 4 1 1 . 1 9         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 7 3 . 7 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 8 3 . 0 4           3 2 4 . 0 0           2 8 6 . 5 1           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                  7 8 . 7 5           2 0 0 . 0 0           1 4 0 . 3 6           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      2 , 0 2 3 . 0 3         3 , 0 2 4 . 0 0         2 , 4 9 6 . 2 2         3 , 7 0 0 . 0 0         3 , 7 0 0 . 0 0         3 , 7 0 0 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0           2 8 3 . 0 0           2 7 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         3 , 5 8 5 . 9 6         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 8 2 9 . 2 2         4 , 4 0 0 . 0 0         4 , 4 0 0 . 0 0         4 , 4 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   2 , 0 9 4 . 4 0         8 , 4 0 0 . 0 0         8 , 4 1 5 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 5 4 2 . 2 0         1 , 5 5 4 . 0 0         1 , 5 5 3 . 6 4         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 7 1 . 2 1            5 0 . 0 0            4 9 . 9 2           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 4 0 8 . 5 8         1 , 0 0 0 . 0 0           8 0 8 . 5 4         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 0 9 0 . 6 4         2 , 1 4 2 . 0 0         1 , 9 0 4 . 7 5         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 9 4 3 . 4 4         1 , 1 1 1 . 0 0         1 , 1 1 0 . 1 5         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 0 , 7 3 6 . 4 3        1 9 , 0 4 0 . 0 0        1 8 , 9 4 1 . 2 2        2 0 , 8 0 0 . 0 0        2 0 , 8 0 0 . 0 0        2 0 , 8 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           7 1 7 . 8 6         1 , 2 3 6 . 0 0         1 , 2 3 5 . 9 7         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                      7 1 7 . 8 6         1 , 2 3 6 . 0 0         1 , 2 3 5 . 9 7         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 8 3 , 3 9 9 . 4 0       1 9 5 , 9 1 0 . 0 0       1 9 1 , 3 3 4 . 0 6       1 9 2 , 8 2 8 . 0 0       1 9 2 , 8 2 8 . 0 0       1 9 2 , 8 2 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     1 9 1  EL ECTI ONS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 1  PER DI EM                            1 , 2 2 5 . 0 0         3 , 6 4 9 . 0 0         1 , 8 2 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              6 2 9 . 3 2         1 , 0 6 1 . 0 0         1 , 0 6 0 . 5 9           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                   4 6 . 8 7           3 7 2 . 0 0            7 7 . 7 7           1 7 6 . 0 0           1 7 6 . 0 0           1 7 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                          5 6 . 6 7            9 6 . 0 0            9 5 . 4 6            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0           1 3 4 . 0 0           1 3 7 . 8 9
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 6 9             6 . 0 0             1 . 2 1             4 . 0 0             4 . 0 0             4 . 0 0

          PERSONNEL                         1 , 9 5 8 . 5 5         5 , 3 1 8 . 0 0         3 , 1 9 2 . 9 2         2 , 5 5 2 . 0 0         2 , 5 5 2 . 0 0         2 , 5 5 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     3 , 8 2 1 . 7 5         6 , 5 0 0 . 0 0         4 , 2 6 0 . 3 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG               2 6 , 2 3 9 . 3 4        4 5 , 0 0 0 . 0 0        3 2 , 6 8 6 . 7 4        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               8 8 6 . 7 7         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 2 5 3 . 5 5         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     3 0 , 9 4 7 . 8 6        5 4 , 0 5 0 . 0 0        3 8 , 2 0 0 . 5 9        3 6 , 0 5 0 . 0 0        3 6 , 0 5 0 . 0 0        3 6 , 0 5 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   9 , 1 6 9 . 0 3         2 , 1 0 0 . 0 0           2 0 9 . 0 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 2 3 9 . 1 2         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 2 6 7 . 2 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 2 8 . 2 0            5 0 . 0 0             7 . 0 7            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 4 2 5 . 1 6           6 0 0 . 0 0           5 8 5 . 6 8           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 0 , 8 6 1 . 5 1         4 , 0 5 0 . 0 0         2 , 0 6 8 . 9 8         3 , 0 5 0 . 0 0         3 , 0 5 0 . 0 0         3 , 0 5 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         3 , 2 7 9 . 5 0         5 , 5 0 0 . 0 0         4 , 6 6 3 . 0 0         3 , 3 0 0 . 0 0         3 , 3 0 0 . 0 0         3 , 3 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           4 1 2 . 8 0         1 , 0 0 0 . 0 0           4 9 4 . 2 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    3 , 6 9 2 . 3 0         6 , 5 0 0 . 0 0         5 , 1 5 7 . 2 8         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      4 7 , 4 6 0 . 2 2        6 9 , 9 1 8 . 0 0        4 8 , 6 1 9 . 7 7        4 5 , 9 5 2 . 0 0        4 5 , 9 5 2 . 0 0        4 5 , 9 5 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 0 1  FI NANCE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    9 7 , 0 5 2 . 8 0        9 8 , 5 0 9 . 0 0        9 8 , 5 0 8 . 8 0        9 9 , 9 8 6 . 0 0        9 9 , 9 8 6 . 0 0        9 9 , 9 8 6 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 7 8 , 8 6 5 . 7 7       1 9 2 , 2 0 0 . 0 0       1 8 3 , 9 5 8 . 7 4       2 1 1 , 8 7 0 . 0 0       2 1 1 , 8 7 0 . 0 0       2 1 1 , 8 7 0 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 9 5 0 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                1 3 , 7 6 1 . 7 7        1 4 , 5 0 0 . 0 0        1 4 , 0 3 3 . 4 9
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              9 0 0 . 8 3         1 , 0 0 0 . 0 0           9 9 5 . 9 7         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      5 , 2 6 8 . 0 8         5 , 8 9 7 . 0 0         4 , 6 2 8 . 8 0         5 , 9 8 6 . 0 0         5 , 9 8 6 . 0 0         5 , 9 8 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               2 2 , 2 6 5 . 8 0        2 4 , 1 9 4 . 0 0        2 2 , 8 0 1 . 4 3        2 4 , 5 7 2 . 0 0        2 4 , 5 7 2 . 0 0        2 4 , 5 7 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            6 1 , 0 8 7 . 3 2        6 7 , 0 6 6 . 0 0        5 8 , 5 2 9 . 1 6        6 6 , 3 9 7 . 0 0        6 6 , 3 9 7 . 0 0        6 6 , 3 9 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              2 , 0 6 3 . 5 8         2 , 1 9 3 . 0 0         2 , 0 5 8 . 1 2         2 , 3 3 1 . 0 0         2 , 3 3 1 . 0 0         2 , 3 3 1 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        4 8 4 . 0 2           5 7 9 . 0 0           5 3 1 . 1 2           5 9 5 . 0 0           5 9 5 . 0 0           5 9 5 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      2 5 , 5 6 2 . 6 5        2 8 , 4 6 3 . 0 0        2 6 , 1 2 3 . 5 5        2 6 , 5 9 5 . 0 0        2 6 , 5 9 5 . 0 0        2 6 , 5 9 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    7 1 7 . 5 2        5 5 , 2 0 5 . 0 0        5 3 , 8 7 7 . 1 0        5 6 , 7 0 3 . 0 0        5 6 , 7 0 3 . 0 0        5 6 , 7 0 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     3 2 5 . 3 9           3 5 4 . 0 0           3 3 4 . 0 4           5 0 5 . 0 0           5 0 5 . 0 0           5 0 5 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       4 1 0 , 3 0 5 . 5 3       4 9 2 , 3 1 0 . 0 0       4 6 8 , 5 3 0 . 3 2       4 9 8 , 8 9 0 . 0 0       4 9 8 , 8 9 0 . 0 0       4 9 8 , 8 9 0 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     3 , 2 3 0 . 1 4         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 2 0 2 . 8 8         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                2 , 5 2 8 . 1 2         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 0 4 0 . 4 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 5 8 . 0 2           4 0 0 . 0 0           3 3 4 . 9 1           2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             5 , 4 4 9 . 5 5         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 6 0 0 . 7 4         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0             7 . 3 5

          COMMODI TI ES                     1 1 , 4 6 5 . 8 3        1 0 , 4 0 0 . 0 0        1 0 , 1 8 6 . 2 8        1 0 , 7 7 5 . 0 0        1 0 , 7 7 5 . 0 0        1 0 , 7 7 5 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                         2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  6 4 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 4 0 . 0 0           6 4 0 . 0 0           6 4 0 . 0 0           6 4 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        5 2 , 6 4 4 . 4 6        4 0 , 4 3 8 . 0 0        3 8 , 8 9 6 . 0 5        4 1 , 8 0 0 . 0 0        4 1 , 8 0 0 . 0 0        4 1 , 8 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   5 , 3 5 8 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 0 9 5 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           3 , 1 5 8 . 1 6         3 , 3 0 0 . 0 0         3 , 3 9 8 . 4 4         3 , 3 0 0 . 0 0         3 , 3 0 0 . 0 0         3 , 3 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 8 4 . 5 9            2 5 . 0 0            1 3 . 9 1           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 1 9 8 . 8 8           2 0 0 . 0 0           1 9 4 . 3 2           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            6 2 , 3 5 9 . 0 9        4 6 , 9 8 8 . 0 0        4 5 , 5 1 2 . 7 2        4 7 , 3 1 5 . 0 0        4 7 , 3 1 5 . 0 0        4 7 , 3 1 5 . 0 0

9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.         1 , 3 9 7 . 0 0         1 , 3 8 7 . 0 0         1 , 3 8 7 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    1 , 3 9 7 . 0 0         1 , 3 8 7 . 0 0         1 , 3 8 7 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 8 5 , 5 2 7 . 4 5       5 5 1 , 0 8 5 . 0 0       5 2 5 , 6 1 6 . 3 2       5 5 8 , 4 8 0 . 0 0       5 5 6 , 9 8 0 . 0 0       5 5 6 , 9 8 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 1 5  COUNTY CL ERK

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    6 5 , 4 3 7 . 5 0        6 6 , 4 3 5 . 0 0        6 6 , 4 3 5 . 0 0        6 7 , 4 3 4 . 0 0        6 7 , 4 3 4 . 0 0        6 7 , 4 3 4 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                              4 2 0 . 0 0           4 2 0 . 0 0           3 8 5 . 0 0           4 2 0 . 0 0           4 2 0 . 0 0           4 2 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     3 6 2 , 1 0 7 . 9 2       3 8 9 , 9 5 9 . 0 0       3 5 7 , 1 5 2 . 8 9       3 9 8 , 6 3 9 . 0 0       3 9 8 , 6 3 9 . 0 0       3 9 8 , 6 3 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           2 , 5 5 0 . 0 0         2 , 8 5 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 4 , 8 8 3 . 4 3              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            1 , 1 2 2 . 8 7         1 , 5 0 0 . 0 0           9 7 2 . 5 7         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      6 , 8 7 1 . 8 5         5 , 4 9 7 . 0 0         4 , 8 8 5 . 2 9         7 , 6 9 7 . 0 0         7 , 6 9 7 . 0 0         7 , 6 9 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               3 3 , 6 2 3 . 0 1        3 6 , 1 5 9 . 0 0        3 1 , 9 7 6 . 1 0        3 6 , 7 2 3 . 0 0        3 6 , 7 2 3 . 0 0        3 6 , 7 2 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           1 0 8 , 1 4 5 . 3 3       1 0 5 , 9 1 7 . 0 0       1 0 7 , 0 9 9 . 1 1       1 4 1 , 2 3 1 . 0 0       1 4 1 , 2 3 1 . 0 0       1 4 1 , 2 3 1 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              2 , 7 7 6 . 8 0         2 , 7 2 0 . 0 0         2 , 4 1 1 . 9 4         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        7 9 5 . 8 3           8 6 0 . 0 0           7 9 7 . 2 9           9 6 8 . 0 0           9 6 8 . 0 0           9 6 8 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 9 , 9 9 9 . 5 2         5 , 7 1 5 . 0 0         7 , 7 7 7 . 3 6        1 0 , 5 5 7 . 0 0        1 0 , 5 5 7 . 0 0        1 0 , 5 5 7 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      3 4 , 6 6 1 . 8 4        3 7 , 0 1 9 . 0 0        3 0 , 8 8 3 . 6 7        3 3 , 3 0 1 . 0 0        3 3 , 3 0 1 . 0 0        3 3 , 3 0 1 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  1 , 5 6 9 . 3 6        9 0 , 8 4 3 . 0 0        8 6 , 5 4 9 . 4 5        9 8 , 9 4 7 . 0 0        9 8 , 9 4 7 . 0 0        9 8 , 9 4 7 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     4 8 6 . 1 3           5 2 6 . 0 0           4 7 7 . 2 8           7 5 1 . 0 0           7 5 1 . 0 0           7 5 1 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0         2 , 4 6 5 . 0 0

          PERSONNEL                       6 5 9 , 4 5 1 . 3 9       7 5 0 , 4 2 0 . 0 0       7 0 4 , 3 6 7 . 9 5       8 0 5 , 5 1 8 . 0 0       8 0 5 , 5 1 8 . 0 0       8 0 5 , 5 1 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                    1 4 , 1 3 3 . 6 1        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 2 5 7 . 0 8        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                2 , 5 5 6 . 3 8         3 , 5 0 0 . 0 0         2 , 0 7 5 . 9 1         3 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    5 , 3 3 2 . 1 9         7 , 0 0 0 . 0 0         5 , 6 9 3 . 2 7         7 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                            1 2 , 2 6 7 . 0 3        1 2 , 3 0 0 . 0 0        1 2 , 4 7 5 . 5 5        1 2 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                 2 1 3 . 0 0           4 5 0 . 0 0           2 3 8 . 6 6           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     3 4 , 5 0 2 . 2 1        3 8 , 2 5 0 . 0 0        3 3 , 7 4 0 . 4 7        3 9 , 4 5 0 . 0 0        3 6 , 4 5 0 . 0 0        3 6 , 4 5 0 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                      2 7 1 . 5 0           4 0 0 . 0 0           2 7 7 . 4 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  3 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           3 8 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        7 1 , 9 4 2 . 0 3        7 7 , 6 0 0 . 0 0        8 2 , 1 3 1 . 2 7        8 0 , 8 0 0 . 0 0        8 0 , 8 0 0 . 0 0        8 0 , 8 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   1 , 8 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 1 8 . 1 5  CAR AL L OWANCE                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 2 2  MI CROFI L M PROCESSI NG               1 7 , 4 0 9 . 5 0        4 2 , 9 0 0 . 0 0        4 0 , 8 0 2 . 8 5       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           7 , 2 1 9 . 6 8         7 , 2 0 0 . 0 0         6 , 5 5 2 . 0 0         7 , 3 0 0 . 0 0         7 , 3 0 0 . 0 0         7 , 3 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                2 3 7 . 8 4           4 0 0 . 0 0            3 0 . 1 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 3 7 0 . 2 5              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 4 7 2 . 7 5           7 0 0 . 0 0           6 4 2 . 0 1           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 7 7 . 9 6           5 0 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 0 0 , 4 0 1 . 5 1       1 3 0 , 4 0 0 . 0 0       1 3 1 , 5 6 5 . 6 3       1 9 0 , 9 0 0 . 0 0       1 1 0 , 9 0 0 . 0 0       1 1 0 , 9 0 0 . 0 0

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT         1 , 1 8 2 . 6 7         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 6 0 7 . 6 1         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           5 1 2 . 2 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    1 , 1 8 2 . 6 7         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 1 1 9 . 8 3         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 1 5  COUNTY CL ERK

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                 6 1 1 . 7 9         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 6 4 9 . 8 6         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                    6 1 1 . 7 9         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 6 4 9 . 8 6         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     7 9 6 , 1 4 9 . 5 7       9 2 4 , 2 7 0 . 0 0       8 7 3 , 4 4 3 . 7 4     1 , 0 4 1 , 0 6 8 . 0 0       9 5 7 , 5 6 8 . 0 0       9 5 7 , 5 6 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 2 5  EQUAL I ZATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    7 8 , 0 7 8 . 0 5        8 6 , 2 7 8 . 0 0        8 4 , 5 5 3 . 2 7        8 5 , 5 4 3 . 0 0        8 5 , 5 4 3 . 0 0        8 5 , 5 4 3 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 5 1 , 0 1 9 . 0 7       1 5 1 , 0 5 4 . 0 0       1 4 5 , 7 8 2 . 6 3       1 5 8 , 3 7 4 . 0 0       1 5 8 , 3 7 4 . 0 0       1 5 8 , 3 7 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 5 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               3 5 . 9 3              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 5 8 5 . 3 5         4 , 5 7 1 . 0 0         2 , 0 8 5 . 9 2         4 , 7 1 7 . 0 0         4 , 7 1 7 . 0 0         4 , 7 1 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 7 , 4 0 5 . 8 7        1 8 , 5 2 1 . 0 0        1 7 , 2 1 4 . 8 3        1 9 , 0 4 0 . 0 0        1 9 , 0 4 0 . 0 0        1 9 , 0 4 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            4 7 , 3 2 9 . 7 7        4 9 , 7 7 3 . 0 0        4 7 , 2 7 5 . 8 8        5 3 , 9 8 5 . 0 0        5 3 , 9 8 5 . 0 0        5 3 , 9 8 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 4 8 8 . 8 5         1 , 7 0 9 . 0 0         1 , 7 0 2 . 9 1         1 , 9 7 8 . 0 0         1 , 9 7 8 . 0 0         1 , 9 7 8 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 6 1 . 2 4           4 4 7 . 0 0           4 4 6 . 5 8           5 0 6 . 0 0           5 0 6 . 0 0           5 0 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      2 0 , 8 6 7 . 4 5        2 1 , 7 8 9 . 0 0        2 0 , 7 7 4 . 3 0        2 2 , 2 2 2 . 0 0        2 2 , 2 2 2 . 0 0        2 2 , 2 2 2 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    5 3 7 . 4 1        5 0 , 7 1 3 . 0 0        4 7 , 5 7 8 . 5 7        5 2 , 6 2 9 . 0 0        5 2 , 6 2 9 . 0 0        5 2 , 6 2 9 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 5 6 . 4 8           2 7 1 . 0 0           2 5 8 . 5 8           3 9 1 . 0 0           3 9 1 . 0 0           3 9 1 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       3 2 0 , 1 1 5 . 4 7       3 8 5 , 3 2 6 . 0 0       3 6 7 , 8 7 3 . 4 7       3 9 9 , 6 3 5 . 0 0       3 9 9 , 6 3 5 . 0 0       3 9 9 , 6 3 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 5 0 8 . 2 8         5 , 5 0 0 . 0 0         2 , 6 3 1 . 6 8         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  2 3 1 . 0 0           6 0 0 . 0 0            6 4 . 7 5           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      8 8 9 . 7 1         3 , 0 0 0 . 0 0           6 4 8 . 3 4         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               4 8 8 . 3 2         1 , 0 0 0 . 0 0           4 4 8 . 5 6         1 , 0 0 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 1 1 7 . 3 1        1 0 , 1 5 0 . 0 0         3 , 7 9 3 . 3 3         8 , 5 5 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                          3 5 . 0 0           1 5 0 . 0 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                1 , 8 9 3 . 7 5         2 , 1 0 0 . 0 0         1 , 2 4 5 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                   9 , 6 4 1 . 6 0        1 4 , 5 0 0 . 0 0         9 , 5 0 9 . 2 0        1 2 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 5 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 0 , 2 8 2 . 4 9        1 4 , 3 0 0 . 0 0        1 2 , 6 9 0 . 7 7        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0        1 1 , 9 3 8 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           3 , 8 8 5 . 4 9         4 , 5 0 0 . 0 0         3 , 7 6 6 . 2 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                2 2 2 . 9 9           4 0 0 . 0 0           1 2 1 . 9 9           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 5 3 0 . 4 9           9 1 2 . 0 0           8 5 3 . 2 5           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               2 , 0 1 5 . 2 6         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 1 8 0 . 5 4         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             5 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 9 , 0 0 7 . 0 7        5 1 , 8 0 0 . 0 0        3 5 , 1 6 6 . 9 5        4 8 , 7 5 0 . 0 0        4 8 , 7 5 0 . 0 0        4 8 , 7 5 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         1 , 2 7 1 . 4 9         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 2 5 8 . 4 1         1 , 9 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              3 , 3 4 5 . 5 8         1 , 5 0 0 . 0 0           5 1 2 . 8 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0              . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.         2 , 4 1 2 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         4 , 1 8 4 . 9 7         7 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    7 , 0 2 9 . 0 7        1 1 , 6 0 0 . 0 0         5 , 9 5 6 . 2 2        1 0 , 4 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 2 5  EQUAL I ZATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 6 0 , 2 6 8 . 9 2       4 5 9 , 8 7 6 . 0 0       4 1 2 , 7 8 9 . 9 7       4 6 7 , 3 3 5 . 0 0       4 6 1 , 1 8 5 . 0 0       4 6 1 , 1 8 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 2 6  HUMAN RESOURCES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    6 4 , 7 0 8 . 4 7        7 8 , 4 7 8 . 0 0        7 8 , 4 7 8 . 4 0        8 3 , 3 2 5 . 0 0        8 3 , 3 2 5 . 0 0        8 3 , 3 2 5 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 4 1 , 4 8 8 . 4 5       1 4 5 , 9 0 0 . 0 0       1 3 4 , 2 5 7 . 2 3       1 4 9 , 8 8 9 . 0 0       1 4 9 , 8 8 9 . 0 0       1 4 9 , 8 8 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 9 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 7 4 8 . 6 3         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              5 1 2 . 6 7         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 1 4 . 9 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 5 8 8 . 8 5         4 , 3 8 6 . 0 0         4 , 2 8 5 . 2 8         4 , 4 8 0 . 0 0         4 , 4 8 0 . 0 0         4 , 4 8 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 6 , 0 4 3 . 3 9        1 8 , 0 3 7 . 0 0        1 6 , 7 9 2 . 3 0        1 8 , 7 2 7 . 0 0        1 8 , 7 2 7 . 0 0        1 8 , 7 2 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            3 7 , 9 2 1 . 3 4        3 3 , 3 5 1 . 0 0        2 9 , 6 4 3 . 9 2        3 7 , 3 2 5 . 0 0        3 7 , 3 2 5 . 0 0        3 7 , 3 2 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 5 8 4 . 4 4         1 , 4 4 8 . 0 0         1 , 3 7 7 . 8 8         1 , 6 8 3 . 0 0         1 , 6 8 3 . 0 0         1 , 6 8 3 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        4 0 1 . 9 8           4 2 3 . 0 0           3 9 6 . 2 4           4 8 4 . 0 0           4 8 4 . 0 0           4 8 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         7 4 , 9 6 6 . 1 8         9 , 5 3 3 . 0 0         8 , 0 6 6 . 0 8         9 , 7 0 3 . 0 0         9 , 7 0 3 . 0 0         9 , 7 0 3 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 1 , 2 4 8 . 4 7        1 3 , 2 6 7 . 0 0        1 3 , 0 0 9 . 6 3        1 3 , 9 5 6 . 0 0        1 3 , 9 5 6 . 0 0        1 3 , 9 5 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    6 8 5 . 3 6        3 3 , 3 5 3 . 0 0        3 1 , 7 5 8 . 0 1        3 5 , 8 7 8 . 0 0        3 5 , 8 7 8 . 0 0        3 5 , 8 7 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 3 1 . 6 1           2 6 2 . 0 0           2 3 8 . 8 4           3 8 1 . 0 0           3 8 1 . 0 0           3 8 1 . 0 0

          PERSONNEL                       3 5 6 , 2 8 1 . 2 1       3 4 5 , 4 3 8 . 0 0       3 2 5 , 0 6 7 . 3 4       3 6 2 , 9 3 1 . 0 0       3 6 2 , 9 3 1 . 0 0       3 6 2 , 9 3 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 6 3 6 . 6 8         2 , 9 2 0 . 0 0         2 , 9 0 4 . 6 8         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  2 3 6 . 3 7         1 , 3 0 5 . 0 0           5 0 2 . 1 8           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    3 , 2 6 6 . 7 7         3 , 5 0 0 . 0 0         2 , 8 2 2 . 4 5         3 , 4 0 0 . 0 0         3 , 4 0 0 . 0 0         3 , 4 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             3 , 3 7 6 . 4 5         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 7 7 0 . 7 4           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                  9 7 . 7 2            6 0 . 0 0            2 0 . 7 3            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 3 2 . 0 2  COST OF SAL ES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      8 , 6 1 3 . 9 9         9 , 5 8 5 . 0 0         8 , 0 2 0 . 7 8         6 , 8 5 0 . 0 0         6 , 8 5 0 . 0 0         6 , 8 5 0 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                         . 0 0            8 9 . 0 0            8 9 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  6 9 3 . 0 0           8 5 5 . 0 0           8 5 5 . 0 0           6 2 0 . 0 0           6 2 0 . 0 0           6 2 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        2 6 , 5 9 6 . 0 2        2 8 , 9 0 0 . 0 0        2 4 , 2 6 1 . 2 6        3 3 , 1 0 0 . 0 0        3 3 , 1 0 0 . 0 0        3 3 , 1 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  3 5 , 1 3 5 . 0 9        2 7 , 0 0 0 . 0 0        2 7 , 2 2 7 . 7 1        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           2 , 9 0 7 . 0 1         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 0 2 6 . 5 1         3 , 1 0 0 . 0 0         3 , 1 0 0 . 0 0         3 , 1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 3 4 . 7 3           3 0 0 . 0 0            2 9 . 9 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 5 5 7 . 8 7           7 5 0 . 0 0           7 1 2 . 3 9           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 1 5 3 . 9 6           5 1 5 . 0 0           1 6 7 . 3 9         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 0 0 7 . 1 5         1 , 1 4 5 . 0 0           5 3 2 . 4 9         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            6 7 , 1 8 4 . 8 3        6 2 , 7 5 4 . 0 0        5 6 , 9 0 1 . 6 5        6 0 , 5 2 0 . 0 0        6 0 , 0 2 0 . 0 0        6 0 , 0 2 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         5 , 6 1 6 . 6 5         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 6 1 0 . 3 8         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     9 , 9 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 1 9 2 . 5 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.              1 8 , 2 2 5 . 4 8        1 4 , 1 0 0 . 0 0        1 0 , 3 4 8 . 9 1        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           5 9 5 . 0 5         2 , 4 1 1 . 0 0           7 5 3 . 1 5         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 5  CAREER DEVEL OPMENT                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 6  CORE TRAI NI NG                       2 , 9 1 3 . 6 6         8 , 0 0 0 . 0 0         7 , 1 7 5 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
9 5 7 . 0 0  AWARDS & RECOGNI TI ON                   4 5 . 7 9         1 , 2 8 0 . 0 0           7 2 5 . 5 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   3 7 , 2 9 6 . 6 3        4 1 , 7 9 1 . 0 0        3 4 , 8 0 5 . 4 8        4 2 , 5 0 0 . 0 0        4 1 , 5 0 0 . 0 0        4 1 , 5 0 0 . 0 0

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0           6 0 0 . 0 0           5 2 9 . 7 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 2 6  HUMAN RESOURCES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0           6 0 0 . 0 0           5 2 9 . 7 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 6 9 , 3 7 6 . 6 6       4 6 0 , 1 6 8 . 0 0       4 2 5 , 3 2 5 . 0 3       4 7 3 , 3 0 1 . 0 0       4 7 1 , 8 0 1 . 0 0       4 7 1 , 8 0 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 2 9  PROSECUTI NG ATTORNEY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                   1 1 2 , 8 7 2 . 0 0       1 1 4 , 5 6 6 . 0 0       1 1 4 , 5 6 5 . 0 0       1 1 6 , 2 9 3 . 0 0       1 1 6 , 2 9 3 . 0 0       1 1 6 , 2 9 3 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     6 4 5 , 0 8 5 . 3 3       6 9 9 , 5 1 9 . 0 0       7 0 4 , 9 5 3 . 6 6       7 6 3 , 4 3 6 . 0 0       7 6 3 , 4 3 6 . 0 0       7 6 3 , 4 3 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           4 , 2 8 6 . 8 2         4 , 6 6 0 . 0 0         4 , 6 6 0 . 0 0         5 , 0 5 0 . 0 0         5 , 0 5 0 . 0 0         5 , 0 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            1 , 9 6 5 . 1 5         4 , 1 7 8 . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                     1 0 , 4 0 9 . 2 0        1 3 , 4 9 6 . 0 0        1 0 , 2 2 5 . 4 7        1 4 , 7 5 5 . 0 0        1 4 , 7 5 5 . 0 0        1 4 , 7 5 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               5 8 , 5 1 1 . 1 8        6 4 , 2 3 9 . 0 0        6 2 , 1 0 0 . 9 3        6 8 , 9 6 7 . 0 0        6 8 , 9 6 7 . 0 0        6 8 , 9 6 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           1 1 8 , 5 4 2 . 3 3       1 3 8 , 9 7 9 . 0 0       1 4 1 , 9 6 6 . 8 5       1 7 6 , 0 8 9 . 0 0       1 7 6 , 0 8 9 . 0 0       1 7 6 , 0 8 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              4 , 0 8 3 . 4 0         4 , 8 9 6 . 0 0         4 , 6 9 7 . 2 8         5 , 9 9 7 . 0 0         5 , 9 9 7 . 0 0         5 , 9 9 7 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        2 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                      1 , 2 0 6 . 9 1         1 , 5 3 4 . 0 0         1 , 4 8 2 . 4 8         1 , 8 2 6 . 0 0         1 , 8 2 6 . 0 0         1 , 8 2 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        1 7 9 , 6 7 5 . 6 7        1 0 , 3 2 4 . 0 0        1 0 , 4 0 9 . 4 3        1 6 , 4 5 6 . 0 0        1 6 , 4 5 6 . 0 0        1 6 , 4 5 6 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      5 1 , 5 6 0 . 0 9        5 7 , 5 5 9 . 0 0        5 6 , 5 7 3 . 0 9        6 1 , 1 3 4 . 0 0        6 1 , 1 3 4 . 0 0        6 1 , 1 3 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  1 , 2 8 8 . 2 1       1 6 9 , 6 2 9 . 0 0       1 6 9 , 1 4 5 . 6 7       2 0 1 , 2 0 2 . 0 0       2 0 1 , 2 0 2 . 0 0       2 0 1 , 2 0 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     8 4 5 . 5 6           9 3 7 . 0 0           9 1 8 . 1 3         1 , 4 1 2 . 0 0         1 , 4 1 2 . 0 0         1 , 4 1 2 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON           9 , 3 3 4 . 4 0              . 0 0         3 , 9 2 4 . 9 0

          PERSONNEL                     1 , 2 0 1 , 6 6 6 . 2 5     1 , 2 8 8 , 5 1 6 . 0 0     1 , 2 8 7 , 6 2 2 . 8 9     1 , 4 3 4 , 6 1 7 . 0 0     1 , 4 3 4 , 6 1 7 . 0 0     1 , 4 3 4 , 6 1 7 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     6 , 8 2 9 . 6 8         7 , 8 0 0 . 0 0         7 , 8 1 0 . 9 4         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                1 , 8 5 7 . 7 4         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 3 5 4 . 7 6         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    2 , 5 9 9 . 9 2         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 1 9 1 . 6 2         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             4 , 3 3 2 . 8 5         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 7 . 5 8         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0            2 5 . 0 0            1 4 . 4 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      2 , 2 5 4 . 9 1         4 , 9 7 8 . 0 0         4 , 5 9 2 . 6 3         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 7 , 8 7 5 . 1 0        2 1 , 6 0 3 . 0 0        2 0 , 9 7 1 . 9 3        2 0 , 3 0 0 . 0 0        1 8 , 3 0 0 . 0 0        1 8 , 3 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 0  WI TNESS FEES                          1 2 9 . 9 0         1 , 0 0 0 . 0 0           1 7 6 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 0 5 . 0 1  FI L I NG FEES                           9 4 1 . 5 5           5 0 0 . 0 0            8 7 . 5 5           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                       9 4 . 8 0            7 2 . 0 0            7 1 . 8 5
8 0 8 . 0 8  SPECI AL  L I TI GATI ON EXPENSE          6 , 7 2 1 . 3 2         8 , 0 0 0 . 0 0         5 , 7 2 6 . 8 5         9 , 0 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 9  PATERNI TY BL OOD TESTS                    . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 0 8 . 1 1  CHI L D SUPPORT PROCESS                 3 6 7 . 2 2         1 , 4 0 0 . 0 0           8 2 5 . 1 5         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                         8 9 6 . 9 5           6 0 0 . 0 0           5 6 4 . 9 9           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                3 , 4 4 7 . 5 0         3 , 6 0 0 . 0 0         2 , 9 7 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                   4 , 1 7 5 . 0 0         4 , 3 9 0 . 0 0         4 , 3 9 0 . 0 0         4 , 6 0 7 . 0 0         4 , 6 0 7 . 0 0         4 , 6 0 7 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        7 5 , 5 8 7 . 3 2        8 6 , 7 4 3 . 0 0        8 7 , 8 0 9 . 0 8        8 2 , 8 0 0 . 0 0        8 2 , 8 0 0 . 0 0        8 2 , 8 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 0 , 8 9 4 . 1 1         6 , 1 0 0 . 0 0         6 , 1 0 0 . 0 0         6 , 1 0 0 . 0 0         6 , 1 0 0 . 0 0         6 , 1 0 0 . 0 0
8 1 8 . 1 2  CONSUL TANTS                         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 1 5  CAR AL L OWANCE                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           8 , 0 8 3 . 9 5         8 , 3 4 0 . 0 0         8 , 1 4 7 . 5 8         8 , 4 2 6 . 0 0         8 , 4 2 6 . 0 0         8 , 4 2 6 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                4 6 7 . 1 4           2 0 7 . 0 0           1 4 2 . 6 5           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 2 0 3 . 3 9         5 , 5 0 0 . 0 0         2 , 0 7 3 . 3 9         5 , 9 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               4 , 9 1 6 . 1 1         7 , 5 9 6 . 0 0         7 , 8 9 6 . 2 0         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           2 , 6 0 3 . 7 0         2 , 5 0 4 . 0 0         2 , 4 5 4 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 2 5 , 5 2 9 . 9 6       1 4 1 , 8 0 2 . 0 0       1 3 4 , 4 3 5 . 2 9       1 3 8 , 4 3 3 . 0 0       1 3 5 , 0 3 3 . 0 0       1 3 5 , 0 3 3 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         1 , 1 6 9 . 1 0            5 7 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 2 9  PROSECUTI NG ATTORNEY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 2 , 1 3 6 . 6 4              . 0 0              . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0           9 8 5 . 0 0           9 6 1 . 5 0         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    3 , 3 0 5 . 7 4         1 , 0 4 2 . 0 0           9 6 1 . 5 0         6 , 4 0 0 . 0 0         4 , 4 0 0 . 0 0         4 , 4 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0       1 0 8 , 7 5 0 . 0 0
9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                              2 0 , 4 5 5 . 7 5        1 8 , 7 9 4 . 0 0        2 0 , 1 8 4 . 9 1        1 8 , 7 9 4 . 0 0        1 8 , 7 9 4 . 0 0        1 8 , 7 9 4 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                 2 0 , 4 5 5 . 7 5        1 8 , 7 9 4 . 0 0        2 0 , 1 8 4 . 9 1       1 2 7 , 5 4 4 . 0 0        1 8 , 7 9 4 . 0 0        1 8 , 7 9 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 3 6 8 , 8 3 2 . 8 0     1 , 4 7 1 , 7 5 7 . 0 0     1 , 4 6 4 , 1 7 6 . 5 2     1 , 7 2 7 , 2 9 4 . 0 0     1 , 6 1 1 , 1 4 4 . 0 0     1 , 6 1 1 , 1 4 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 3 0  EQUAL I ZATI ON/ EAST BAY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0         1 , 7 2 5 . 1 3         2 , 0 2 5 . 0 0         2 , 0 2 5 . 0 0         2 , 0 2 5 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      7 8 , 4 4 8 . 4 4        8 2 , 6 4 1 . 0 0        8 1 , 0 5 9 . 9 3        8 3 , 9 7 0 . 0 0        8 3 , 9 7 0 . 0 0        8 3 , 9 7 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        8 3 4 . 5 3         1 , 6 0 3 . 0 0           8 9 8 . 0 8         1 , 6 6 9 . 0 0         1 , 6 6 9 . 0 0         1 , 6 6 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                5 , 9 6 4 . 2 4         6 , 4 4 5 . 0 0         6 , 2 8 3 . 9 1         6 , 7 0 6 . 0 0         6 , 7 0 6 . 0 0         6 , 7 0 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 3 , 2 4 9 . 1 6        2 3 , 1 5 6 . 0 0        2 2 , 7 1 4 . 1 0        2 5 , 7 1 7 . 0 0        2 5 , 7 1 7 . 0 0        2 5 , 7 1 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                5 6 3 . 5 4           5 1 4 . 0 0           5 1 7 . 9 3           6 0 4 . 0 0           6 0 4 . 0 0           6 0 4 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 4 7 . 0 0           1 5 6 . 0 0           1 5 5 . 6 3           1 7 8 . 0 0           1 7 8 . 0 0           1 7 8 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       3 , 8 0 9 . 1 0         4 , 0 2 3 . 0 0         4 , 1 9 8 . 0 9         4 , 4 5 5 . 0 0         4 , 4 5 5 . 0 0         4 , 4 5 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    4 7 2 . 3 2        1 0 , 5 8 9 . 0 0        1 0 , 6 6 6 . 4 7        1 2 , 1 0 6 . 0 0        1 2 , 1 0 6 . 0 0        1 2 , 1 0 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      8 8 . 0 1            9 4 . 0 0            9 3 . 0 3           1 3 8 . 0 0           1 3 8 . 0 0           1 3 8 . 0 0

          PERSONNEL                       1 1 3 , 5 7 6 . 3 4       1 2 9 , 2 2 1 . 0 0       1 2 8 , 3 1 2 . 3 0       1 3 7 , 5 6 8 . 0 0       1 3 7 , 5 6 8 . 0 0       1 3 7 , 5 6 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       9 4 9 . 6 4           9 3 7 . 0 0           5 6 1 . 4 4           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   2 6 . 9 2           2 6 3 . 0 0           2 6 2 . 5 4           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             4 , 9 9 4 . 2 1         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 4 7 4 . 7 7         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      5 , 9 7 0 . 7 7         6 , 2 0 0 . 0 0         6 , 2 9 8 . 7 5         6 , 9 0 0 . 0 0         6 , 9 0 0 . 0 0         6 , 9 0 0 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                  4 5 0 . 0 0           8 7 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           8 7 0 . 0 0           8 7 0 . 0 0           8 7 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 3 6 0 . 6 4         3 , 7 0 0 . 0 0         3 , 3 9 1 . 6 8         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0           3 0 0 . 0 0            2 5 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  2 4 . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             2 , 8 3 4 . 6 4         5 , 0 7 0 . 0 0         3 , 9 1 6 . 6 8         4 , 3 7 0 . 0 0         4 , 3 7 0 . 0 0         4 , 3 7 0 . 0 0

9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                2 8 8 . 3 3         1 , 0 0 0 . 0 0           4 0 9 . 5 9         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.                . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 6 6 7 . 0 0         1 , 6 6 7 . 0 0         1 , 6 6 7 . 0 0

          OTHER CHARGES                      2 8 8 . 3 3         1 , 0 0 0 . 0 0           4 0 9 . 5 9         2 , 6 6 7 . 0 0         2 , 6 6 7 . 0 0         2 , 6 6 7 . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 2 2 , 6 7 0 . 0 8       1 4 1 , 4 9 1 . 0 0       1 3 8 , 9 3 7 . 3 2       1 5 1 , 5 0 5 . 0 0       1 5 1 , 5 0 5 . 0 0       1 5 1 , 5 0 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 3 6  REGI STER OF DEEDS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    6 1 , 1 6 5 . 0 0        6 2 , 0 8 8 . 0 0        6 2 , 0 8 3 . 0 0        6 3 , 0 2 4 . 0 0        6 3 , 0 2 4 . 0 0        6 3 , 0 2 4 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 0 7 , 1 9 0 . 6 9       1 1 1 , 8 2 2 . 0 0       1 1 2 , 1 5 8 . 8 5       1 1 7 , 1 3 3 . 0 0       1 1 7 , 1 3 3 . 0 0       1 1 7 , 1 3 3 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             3 5 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0            3 0 . 4 4
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 1 7 5 . 8 6         2 , 1 7 7 . 0 0         1 , 3 9 5 . 7 1         2 , 2 8 3 . 0 0         2 , 2 8 3 . 0 0         2 , 2 8 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 3 , 0 8 9 . 7 7        1 3 , 6 5 4 . 0 0        1 3 , 3 2 6 . 0 8        1 4 , 1 4 4 . 0 0        1 4 , 1 4 4 . 0 0        1 4 , 1 4 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            3 1 , 9 3 1 . 4 5        3 5 , 6 4 6 . 0 0        2 8 , 1 5 6 . 5 2        3 1 , 2 9 5 . 0 0        3 1 , 2 9 5 . 0 0        3 1 , 2 9 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                7 7 9 . 0 3           8 1 6 . 0 0           7 6 8 . 8 4           9 5 2 . 0 0           9 5 2 . 0 0           9 5 2 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 9 1 . 3 5           3 2 8 . 0 0           3 1 5 . 4 5           3 7 4 . 0 0           3 7 4 . 0 0           3 7 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 5 , 2 1 9 . 9 9        1 5 , 8 8 4 . 0 0        1 5 , 8 4 6 . 9 7        1 6 , 4 6 0 . 0 0        1 6 , 4 6 0 . 0 0        1 6 , 4 6 0 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    6 3 6 . 4 8        3 3 , 5 1 5 . 0 0        3 3 , 6 3 6 . 2 9        4 0 , 3 6 0 . 0 0        4 0 , 3 6 0 . 0 0        4 0 , 3 6 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 8 8 . 5 8           1 9 8 . 0 0           1 9 5 . 7 7           2 8 7 . 0 0           2 8 7 . 0 0           2 8 7 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       2 3 5 , 0 1 8 . 2 0       2 7 8 , 5 2 8 . 0 0       2 7 0 , 3 1 3 . 9 2       2 8 8 , 7 6 2 . 0 0       2 8 8 , 7 6 2 . 0 0       2 8 8 , 7 6 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     4 , 1 9 5 . 0 1         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 9 8 8 . 5 9         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 2 7 . 0 2  MI CROFI L M SUPPL I ES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  3 8 4 . 7 6            9 4 . 0 0            3 5 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 6 0 . 9 2           2 0 0 . 0 0           2 1 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             2 , 5 3 1 . 7 1         2 , 5 3 6 . 0 0         2 , 0 7 0 . 6 8         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                  1 3 . 5 5              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      7 , 3 8 5 . 9 5         7 , 8 3 0 . 0 0         7 , 3 0 4 . 2 7         8 , 2 0 0 . 0 0         8 , 2 0 0 . 0 0         8 , 2 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                         . 0 0           1 0 0 . 0 0            8 1 . 8 5
8 1 0 . 0 1  DUES                                  5 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                            6 8 . 4 2           1 0 0 . 0 0            6 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 2 , 2 6 7 . 1 4 -       1 8 , 1 6 3 . 0 0        1 6 , 7 4 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 1 5  CAR AL L OWANCE                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 2 2  MI CROFI L M PROCESSI NG                  6 4 7 . 9 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES           5 6 0 . 1 4           3 5 0 . 0 0           4 3 1 . 4 9           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           4 , 9 9 5 . 1 3         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 1 1 8 . 1 2         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 2 0 . 4 4           2 0 0 . 0 0            3 2 . 7 6            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 0 8 . 6 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             1 7 5 . 0 0           7 3 5 . 0 0           6 5 6 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             5 , 1 2 5 . 1 1 -       2 5 , 1 4 8 . 0 0        2 2 , 9 0 3 . 8 2        1 1 , 9 2 5 . 0 0        1 1 , 9 2 5 . 0 0        1 1 , 9 2 5 . 0 0

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           1 8 4 . 9 0           2 7 2 . 0 0           2 7 1 . 5 0

          OTHER CHARGES                      1 8 4 . 9 0           2 7 2 . 0 0           2 7 1 . 5 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0       1 2 4 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0       1 2 4 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 3 7 , 4 6 3 . 9 4       4 3 5 , 7 7 8 . 0 0       3 0 0 , 7 9 3 . 5 1       4 2 3 , 8 8 7 . 0 0       4 2 3 , 8 8 7 . 0 0       4 2 3 , 8 8 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 4 2  COUNTY SURVEYOR

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       9 , 8 1 1 . 0 0         9 , 9 6 3 . 0 0         9 , 9 5 8 . 0 0        1 0 , 1 0 9 . 0 0        1 0 , 1 0 9 . 0 0        1 0 , 1 0 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  7 5 0 . 6 3           7 6 2 . 0 0           7 6 1 . 9 2           7 7 3 . 0 0           7 7 3 . 0 0           7 7 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0         3 , 0 3 8 . 0 0         2 , 9 5 0 . 9 0         3 , 8 6 5 . 0 0         3 , 8 6 5 . 0 0         3 , 8 6 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      1 0 . 9 2            1 1 . 0 0            1 1 . 1 7            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0

          PERSONNEL                        1 0 , 5 7 2 . 5 5        1 3 , 7 7 4 . 0 0        1 3 , 6 8 1 . 9 9        1 4 , 7 6 3 . 0 0        1 4 , 7 6 3 . 0 0        1 4 , 7 6 3 . 0 0

7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0            2 0 . 0 0            1 5 . 0 7            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                   6 . 9 1              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      2 , 4 0 4 . 4 8         4 , 1 9 3 . 0 0         4 , 1 9 2 . 7 2         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      2 , 4 1 1 . 3 9         4 , 2 1 3 . 0 0         4 , 2 0 7 . 7 9         2 , 5 2 0 . 0 0         2 , 5 2 0 . 0 0         2 , 5 2 0 . 0 0

8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  4 1 , 1 7 4 . 0 0        5 3 , 3 8 5 . 0 0        5 3 , 3 8 5 . 0 0        5 5 , 0 0 4 . 0 0        5 5 , 0 0 4 . 0 0        5 5 , 0 0 4 . 0 0
8 1 9 . 1 2  ADMI NI STRATI VE FEES                      . 0 0            3 3 . 0 0            3 2 . 2 1

          CONTRACTUAL  SERVI CES            4 1 , 1 7 4 . 0 0        5 3 , 4 1 8 . 0 0        5 3 , 4 1 7 . 2 1        5 5 , 0 0 4 . 0 0        5 5 , 0 0 4 . 0 0        5 5 , 0 0 4 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 4 , 1 5 7 . 9 4        7 1 , 4 0 5 . 0 0        7 1 , 3 0 6 . 9 9        7 2 , 2 8 7 . 0 0        7 2 , 2 8 7 . 0 0        7 2 , 2 8 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 5 3  COUNTY TREASURER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    7 8 , 5 6 9 . 0 0        7 9 , 7 4 7 . 0 0        7 9 , 7 4 7 . 0 0        8 0 , 9 5 4 . 0 0        8 0 , 9 5 4 . 0 0        8 0 , 9 5 4 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 1 5 , 5 2 0 . 9 0       1 0 1 , 9 0 5 . 0 0       1 0 1 , 8 1 9 . 8 4       1 0 8 , 7 2 8 . 0 0       1 0 8 , 7 2 8 . 0 0       1 0 8 , 7 2 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             9 5 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0           2 3 3 . 9 5
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 2 3 9 . 5 2         2 , 0 3 9 . 0 0         1 , 2 4 7 . 8 2         2 , 1 0 3 . 0 0         2 , 1 0 3 . 0 0         2 , 1 0 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 4 , 7 9 8 . 8 8        1 4 , 3 7 3 . 0 0        1 3 , 6 8 5 . 4 0        1 4 , 7 5 2 . 0 0        1 4 , 7 5 2 . 0 0        1 4 , 7 5 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            4 4 , 1 5 1 . 4 7        4 1 , 3 8 1 . 0 0        4 1 , 3 6 0 . 0 8        4 6 , 6 3 7 . 0 0        4 6 , 6 3 7 . 0 0        4 6 , 6 3 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                8 6 7 . 0 9           6 5 1 . 0 0           6 4 9 . 2 8           7 5 4 . 0 0           7 5 4 . 0 0           7 5 4 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 7 0 . 5 6           3 4 9 . 0 0           3 4 7 . 7 6           3 9 4 . 0 0           3 9 4 . 0 0           3 9 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 9 , 5 5 2 . 5 9         5 , 2 6 0 . 0 0         5 , 2 5 9 . 9 5         5 , 6 2 9 . 0 0         5 , 6 2 9 . 0 0         5 , 6 2 9 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 3 , 0 6 1 . 5 1        1 2 , 1 9 4 . 0 0        1 1 , 8 4 8 . 9 8        1 2 , 5 6 7 . 0 0        1 2 , 5 6 7 . 0 0        1 2 , 5 6 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    2 5 9 . 0 6        4 8 , 7 1 5 . 0 0        4 8 , 2 0 8 . 1 7        5 5 , 0 3 7 . 0 0        5 5 , 0 3 7 . 0 0        5 5 , 0 3 7 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 1 7 . 2 2           2 1 0 . 0 0           2 0 3 . 8 9           3 0 3 . 0 0           3 0 3 . 0 0           3 0 3 . 0 0

          PERSONNEL                       3 0 0 , 5 5 7 . 8 0       3 0 7 , 8 2 4 . 0 0       3 0 5 , 6 1 2 . 1 2       3 2 8 , 9 0 8 . 0 0       3 2 8 , 9 0 8 . 0 0       3 2 8 , 9 0 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 2 1 4 . 5 8         2 , 9 0 0 . 0 0         2 , 8 6 3 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                2 , 5 4 0 . 6 1         1 , 3 7 7 . 0 0         1 , 0 1 6 . 8 2         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      5 7 9 . 2 3           6 0 0 . 0 0           5 6 5 . 9 1           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                            1 4 , 1 4 1 . 5 5        1 6 , 0 4 1 . 0 0        1 5 , 1 8 2 . 2 3        1 6 , 5 0 0 . 0 0        1 6 , 5 0 0 . 0 0        1 6 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0             9 . 0 0             8 . 5 9

          COMMODI TI ES                     1 9 , 4 7 5 . 9 7        2 0 , 9 2 7 . 0 0        1 9 , 6 3 6 . 5 5        2 1 , 6 5 0 . 0 0        2 1 , 6 5 0 . 0 0        2 1 , 6 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                  2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 6 , 1 4 1 . 8 6        1 9 , 1 0 0 . 0 0        1 9 , 5 8 1 . 6 2        2 1 , 4 0 0 . 0 0        2 1 , 4 0 0 . 0 0        2 1 , 4 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 6 , 4 3 8 . 9 5        1 7 , 4 7 2 . 0 0        1 7 , 4 7 1 . 8 7        1 4 , 5 5 0 . 0 0        1 4 , 5 5 0 . 0 0        1 4 , 5 5 0 . 0 0
8 1 8 . 1 5  CAR AL L OWANCE                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 8 5 5 . 9 2         2 , 3 2 5 . 0 0         2 , 3 2 4 . 8 8         2 , 3 7 0 . 0 0         2 , 3 7 0 . 0 0         2 , 3 7 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 9 1 . 8 5            1 3 . 0 0            1 2 . 1 4            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 6 0 8 . 5 8           8 1 5 . 0 0           8 1 4 . 8 1           6 2 0 . 0 0           6 2 0 . 0 0           6 2 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 9 2 9 . 6 0         2 , 2 8 3 . 0 0         2 , 2 2 9 . 2 5         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             5 0 0 . 0 0         1 , 5 5 0 . 0 0         1 , 4 0 1 . 5 9         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 7 , 8 1 6 . 7 6        4 3 , 8 0 8 . 0 0        4 4 , 0 8 6 . 1 6        4 2 , 4 1 0 . 0 0        4 2 , 4 1 0 . 0 0        4 2 , 4 1 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 5 7 , 8 5 0 . 5 3       3 7 2 , 5 5 9 . 0 0       3 6 9 , 3 3 4 . 8 3       3 9 2 , 9 6 8 . 0 0       3 9 2 , 9 6 8 . 0 0       3 9 2 , 9 6 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 5 7  COOPERATI VE EXTENSI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      9 3 , 2 0 6 . 6 6        9 2 , 7 2 8 . 0 0        8 8 , 8 7 5 . 1 3        8 9 , 7 4 1 . 0 0        8 9 , 7 4 1 . 0 0        8 9 , 7 4 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 3 3 8 . 6 8         1 , 2 0 0 . 0 0           6 5 8 . 3 3           2 2 0 . 0 0           2 2 0 . 0 0           2 2 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0         3 , 9 0 8 . 3 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 8 7 5 . 4 3         1 , 7 9 2 . 0 0         1 , 1 5 8 . 8 0         1 , 7 5 1 . 0 0         1 , 7 5 1 . 0 0         1 , 7 5 1 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                7 , 3 5 9 . 6 6         7 , 3 2 3 . 0 0         7 , 1 2 9 . 8 5         7 , 0 1 6 . 0 0         7 , 0 1 6 . 0 0         7 , 0 1 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 1 , 9 7 3 . 4 3        2 3 , 1 5 6 . 0 0        2 1 , 2 3 1 . 9 9        2 9 , 1 4 0 . 0 0        2 9 , 1 4 0 . 0 0        2 9 , 1 4 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                7 5 9 . 4 8           6 0 1 . 0 0           5 2 1 . 3 0           7 3 0 . 0 0           7 3 0 . 0 0           7 3 0 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 8 8 . 9 5           1 7 5 . 0 0           1 4 4 . 3 0           1 8 6 . 0 0           1 8 6 . 0 0           1 8 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 8 , 2 1 7 . 5 7         5 , 1 9 0 . 0 0         2 , 7 9 7 . 5 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       5 , 6 9 2 . 4 2         5 , 4 9 2 . 0 0         6 , 1 4 4 . 5 8         7 , 4 2 1 . 0 0         7 , 4 2 1 . 0 0         7 , 4 2 1 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 7 1 . 5 5        1 3 , 5 4 9 . 0 0        1 2 , 3 1 4 . 9 1        1 3 , 6 0 2 . 0 0        1 3 , 6 0 2 . 0 0        1 3 , 6 0 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 0 5 . 6 8           1 0 7 . 0 0           1 0 4 . 8 0           1 4 4 . 0 0           1 4 4 . 0 0           1 4 4 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 6 1 , 8 8 9 . 5 1       1 5 1 , 3 1 3 . 0 0       1 4 4 , 9 8 9 . 7 9       1 4 9 , 9 5 1 . 0 0       1 4 9 , 9 5 1 . 0 0       1 4 9 , 9 5 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     3 , 1 7 2 . 0 5         3 , 9 2 0 . 0 0         3 , 7 9 0 . 1 0         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    4 , 4 5 7 . 1 9         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 4 8 6 . 6 3         7 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 7  COPY MACHI NE L EASE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               1 7 8 . 2 1           5 1 3 . 0 0           2 4 4 . 7 3         1 , 7 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                  1 1 . 2 6            3 7 . 0 0            3 6 . 6 3            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 3 2 . 0 0  MATERI AL S FOR RESAL E                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 1 0  PARENT ED.  GRANT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 1 7  FAMI L Y NUTRI TI ON                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 3 0  SAFEKI DS                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      7 , 8 1 8 . 7 1        1 1 , 9 7 0 . 0 0        1 1 , 5 5 8 . 0 9        1 1 , 9 5 0 . 0 0         8 , 7 5 0 . 0 0         8 , 7 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         6 , 9 8 8 . 1 6         9 , 4 0 0 . 0 0         9 , 0 6 2 . 6 6        1 0 , 9 0 0 . 0 0        1 0 , 9 0 0 . 0 0        1 0 , 9 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  8 4 , 5 9 6 . 0 0        8 5 , 4 9 6 . 0 0        8 5 , 4 2 1 . 0 0        8 8 , 5 5 5 . 0 0        8 8 , 5 5 5 . 0 0        8 8 , 5 5 5 . 0 0
8 1 8 . 4 3  PARENT ED -  CHI L D CARE                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 5 5  P. A. T.  PROGRAM                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 6 6  GROUNDWATER STEWARDSHI P                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 7 2  TRI BAL  GOVERNANCE TRAI NI NG               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 7 3  SEA GRANT                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           5 , 7 0 4 . 4 8         7 , 1 0 0 . 0 0         5 , 9 4 4 . 7 1         7 , 1 0 0 . 0 0         7 , 1 0 0 . 0 0         7 , 1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                5 9 4 . 0 1           5 5 0 . 0 0           2 8 9 . 8 7           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 7 2 6 . 4 6         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 4 2 9 . 2 5         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 4  TRAVEL  -  4 H PROGRAM                      . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 5 7  COOPERATI VE EXTENSI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CONTRACTUAL  SERVI CES            9 9 , 6 0 9 . 1 1       1 0 4 , 5 7 6 . 0 0       1 0 2 , 1 7 7 . 4 9       1 0 9 , 1 0 5 . 0 0       1 0 9 , 1 0 5 . 0 0       1 0 9 , 1 0 5 . 0 0

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            5 9 . 0 0           5 0 0 . 0 0           3 0 0 . 1 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                       5 9 . 0 0           5 0 0 . 0 0           3 0 0 . 1 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 6 9 , 3 7 6 . 3 3       2 6 8 , 3 5 9 . 0 0       2 5 9 , 0 2 5 . 4 7       2 7 1 , 5 0 6 . 0 0       2 6 8 , 3 0 6 . 0 0       2 6 8 , 3 0 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 5 9  MSU EXTENSI ON -  GRANT FUNDED

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 1 , 2 5 3 . 2 6        2 4 , 9 9 3 . 0 0        2 4 , 8 2 6 . 9 4        2 5 , 3 6 9 . 0 0        2 5 , 3 6 9 . 0 0        2 5 , 3 6 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 8 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 3 0 . 0 0           3 3 0 . 0 0           3 3 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        3 1 4 . 5 5           4 7 9 . 0 0           4 7 8 . 8 0           4 8 6 . 0 0           4 8 6 . 0 0           4 8 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 5 1 2 . 9 9         1 , 9 7 2 . 0 0         1 , 9 5 8 . 6 8         2 , 0 0 3 . 0 0         2 , 0 0 3 . 0 0         2 , 0 0 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             2 , 7 0 3 . 9 3              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 8 3 . 1 6           1 8 2 . 0 0           1 7 9 . 1 7           2 0 6 . 0 0           2 0 6 . 0 0           2 0 6 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         4 5 . 8 1            4 7 . 0 0            4 6 . 1 7            5 3 . 0 0            5 3 . 0 0            5 3 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 9 5 7 . 1 9         2 , 3 1 9 . 0 0         2 , 3 0 4 . 4 1         2 , 3 5 7 . 0 0         2 , 3 5 7 . 0 0         2 , 3 5 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     3 9 . 5 8         1 , 9 0 2 . 0 0         1 , 8 5 1 . 7 7         1 , 4 9 0 . 0 0         1 , 4 9 0 . 0 0         1 , 4 9 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      2 3 . 7 3            2 9 . 0 0            2 7 . 8 8            4 1 . 0 0            4 1 . 0 0            4 1 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        2 8 , 2 1 4 . 2 0        3 2 , 2 2 3 . 0 0        3 1 , 9 7 3 . 8 2        3 2 , 3 3 5 . 0 0        3 2 , 3 3 5 . 0 0        3 2 , 3 3 5 . 0 0

7 4 3 . 1 0  PARENT ED.  GRANT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 1 7  FAMI L Y NUTRI TI ON                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 6 6  GROUNDWATER STEWARDSHI P                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 7 3  SEA GRANT                                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 8 , 2 1 4 . 2 0        3 2 , 2 2 3 . 0 0        3 1 , 9 7 3 . 8 2        3 2 , 3 3 5 . 0 0        3 2 , 3 3 5 . 0 0        3 2 , 3 3 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 6 1  BUI L DI NG AUTHORI TY -  RENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 1  PER DI EM                            1 , 7 8 5 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 1 5 5 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  1 3 3 . 3 8           1 5 3 . 0 0            8 7 . 6 5           1 5 3 . 0 0           1 5 3 . 0 0           1 5 3 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         1 2 2 . 8 5              . 0 0            6 9 . 3 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0           2 2 5 . 2 9
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                       2 . 0 4             2 . 0 0             1 . 3 5             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0

          PERSONNEL                         2 , 0 4 3 . 2 7         2 , 1 5 5 . 0 0         1 , 5 3 8 . 5 9         2 , 1 5 6 . 0 0         2 , 1 5 6 . 0 0         2 , 1 5 6 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 4 6  B. A.  HEAL TH SVCS BL DG DEBT        2 9 2 , 6 6 8 . 7 6       2 9 0 , 2 6 9 . 0 0       2 9 0 , 1 4 3 . 7 6       2 9 2 , 4 6 9 . 0 0       2 9 2 , 4 6 9 . 0 0       2 9 2 , 4 6 9 . 0 0
9 6 3 . 4 9  B. A.  L AFRANI ER/ D. P. W.              1 7 5 , 0 0 0 . 0 0       1 8 5 , 0 0 0 . 0 0       1 8 5 , 0 0 0 . 0 0       1 9 0 , 0 0 0 . 0 0       1 9 0 , 0 0 0 . 0 0       1 9 0 , 0 0 0 . 0 0
9 6 3 . 7 4  B. A.  WOODMERE BL DG DEBT           2 0 0 , 0 0 0 . 0 0       2 0 0 , 0 0 0 . 0 0       2 0 0 , 0 0 0 . 0 0       2 2 5 , 0 0 0 . 0 0       2 2 5 , 0 0 0 . 0 0       2 2 5 , 0 0 0 . 0 0
9 6 3 . 7 5  B. A.  DI STRI CT/ PROBATE BL DG        5 7 1 , 1 0 0 . 0 0       5 5 7 , 7 5 0 . 0 0       5 5 7 , 6 5 0 . 0 0       5 6 9 , 4 5 0 . 0 0       5 6 9 , 4 5 0 . 0 0       5 6 9 , 4 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                1 , 2 3 8 , 7 6 8 . 7 6     1 , 2 3 3 , 0 1 9 . 0 0     1 , 2 3 2 , 7 9 3 . 7 6     1 , 2 7 6 , 9 1 9 . 0 0     1 , 2 7 6 , 9 1 9 . 0 0     1 , 2 7 6 , 9 1 9 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 2 4 0 , 8 1 2 . 0 3     1 , 2 3 5 , 1 7 4 . 0 0     1 , 2 3 4 , 3 3 2 . 3 5     1 , 2 7 9 , 0 7 5 . 0 0     1 , 2 7 9 , 0 7 5 . 0 0     1 , 2 7 9 , 0 7 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 6 5  FACI L I TI ES MANAGEMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    7 5 , 1 5 4 . 3 5        7 7 , 1 2 0 . 0 0        7 6 , 8 4 8 . 7 3        7 8 , 2 8 5 . 0 0        7 8 , 2 8 5 . 0 0        7 8 , 2 8 5 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     5 3 5 , 0 8 9 . 0 0       5 4 8 , 9 8 0 . 0 0       5 4 5 , 3 8 4 . 8 8       5 1 9 , 5 2 2 . 0 0       5 1 9 , 5 2 2 . 0 0       5 1 9 , 5 2 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           6 , 6 0 0 . 0 0         7 , 2 5 0 . 0 0         7 , 2 5 0 . 0 0         7 , 4 5 0 . 0 0         7 , 4 5 0 . 0 0         7 , 4 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                1 1 , 7 7 6 . 6 5        1 2 , 0 0 0 . 0 0         8 , 1 8 7 . 9 9        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            7 , 4 0 6 . 0 1        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 3 3 3 . 2 6        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                     1 4 , 4 0 0 . 1 1        1 1 , 9 6 2 . 0 0        1 0 , 0 7 6 . 7 4        1 1 , 4 2 0 . 0 0        1 1 , 4 2 0 . 0 0        1 1 , 4 2 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               4 8 , 9 0 6 . 5 9        5 1 , 2 0 3 . 0 0        4 8 , 8 4 2 . 7 7        4 9 , 0 8 9 . 0 0        4 9 , 0 8 9 . 0 0        4 9 , 0 8 9 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           1 2 9 , 5 1 8 . 7 3       1 4 1 , 5 7 9 . 0 0       1 4 1 , 2 0 6 . 7 6       1 4 8 , 2 6 9 . 0 0       1 4 8 , 2 6 9 . 0 0       1 4 8 , 2 6 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              4 , 7 3 4 . 1 0         4 , 2 3 8 . 0 0         4 , 2 1 6 . 7 5         4 , 4 8 9 . 0 0         4 , 4 8 9 . 0 0         4 , 4 8 9 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                      1 , 1 5 1 . 8 0         1 , 1 7 5 . 0 0         1 , 1 7 1 . 7 8         1 , 2 3 6 . 0 0         1 , 2 3 6 . 0 0         1 , 2 3 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        1 2 4 , 7 8 0 . 8 8        1 5 , 6 3 7 . 0 0        1 6 , 1 4 0 . 0 0        1 5 , 9 2 0 . 0 0        1 5 , 9 2 0 . 0 0        1 5 , 9 2 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      4 4 , 5 2 1 . 0 0        4 6 , 2 3 0 . 0 0        4 5 , 3 1 8 . 3 4        4 3 , 4 4 6 . 0 0        4 3 , 4 4 6 . 0 0        4 3 , 4 4 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  3 , 3 6 9 . 9 1        8 8 , 2 9 5 . 0 0        8 9 , 6 5 0 . 8 9        9 1 , 4 0 1 . 0 0        9 1 , 4 0 1 . 0 0        9 1 , 4 0 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                  1 0 , 6 6 2 . 0 9        1 1 , 3 3 3 . 0 0        1 2 , 6 3 2 . 9 0        1 5 , 0 2 4 . 0 0        1 5 , 0 2 4 . 0 0        1 5 , 0 2 4 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON          1 0 , 6 2 9 . 1 9              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                     1 , 0 3 0 , 7 0 0 . 4 1     1 , 0 2 9 , 0 0 2 . 0 0     1 , 0 1 9 , 2 6 1 . 7 9     1 , 0 1 0 , 5 5 1 . 0 0     1 , 0 1 0 , 5 5 1 . 0 0     1 , 0 1 0 , 5 5 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       8 1 0 . 6 9         1 , 5 5 0 . 0 0         1 , 5 2 7 . 2 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 4 2 . 9 6           1 5 0 . 0 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                2 1 . 8 4           1 0 0 . 0 0             3 . 5 1           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        6 5 3 . 7 5         1 , 0 0 0 . 0 0           6 5 8 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES              5 , 5 5 8 . 0 5         8 , 0 0 0 . 0 0         6 , 9 9 9 . 9 8         8 , 7 5 0 . 0 0         8 , 7 5 0 . 0 0         8 , 7 5 0 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES              4 , 8 6 9 . 2 7         6 , 7 0 0 . 0 0         5 , 6 6 2 . 3 7         6 , 3 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                  2 9 , 5 3 2 . 1 8        3 1 , 0 0 0 . 0 0        2 7 , 7 6 2 . 3 8        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     4 1 , 5 8 8 . 7 4        4 8 , 7 0 0 . 0 0        4 2 , 6 1 4 . 0 2        4 7 , 4 5 0 . 0 0        4 6 , 1 5 0 . 0 0        4 6 , 1 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                          1 4 . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                   8 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0            5 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         7 , 1 5 9 . 3 6         9 , 5 0 0 . 0 0         9 , 2 9 1 . 7 2        1 4 , 7 0 0 . 0 0        1 4 , 7 0 0 . 0 0        1 4 , 7 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     6 5 3 . 3 3              . 0 0              . 0 0                        1 9 , 4 2 2 . 0 0        1 9 , 4 2 2 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           9 , 7 2 7 . 4 5        1 1 , 4 0 0 . 0 0        1 0 , 5 4 1 . 2 3        1 1 , 4 0 0 . 0 0        1 1 , 4 0 0 . 0 0        1 1 , 4 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 0 9 . 9 5           4 0 0 . 0 0            1 5 . 4 4           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               3 , 0 9 5 . 7 4         4 , 8 5 0 . 0 0         3 , 8 9 1 . 9 7         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 1 7 5 . 7 2           3 0 0 . 0 0           1 6 4 . 0 8           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                  1 , 6 4 6 . 5 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 2 , 6 6 2 . 0 5        2 7 , 3 5 0 . 0 0        2 3 , 9 5 4 . 4 4        3 2 , 3 5 0 . 0 0        5 1 , 7 7 2 . 0 0        5 1 , 7 7 2 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0           1 7 1 . 0 0           1 7 1 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                    2 . 5 3           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT             1 1 , 6 0 6 . 4 9        1 7 , 3 0 0 . 0 0         9 , 4 4 7 . 5 1        1 3 , 2 0 0 . 0 0        1 3 , 2 0 0 . 0 0        1 3 , 2 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 6 5  FACI L I TI ES MANAGEMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            7 5 . 0 0         1 , 8 7 9 . 0 0           3 2 2 . 2 5         2 , 4 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 1 , 6 8 4 . 0 2        2 1 , 0 5 0 . 0 0         9 , 9 4 0 . 7 6        1 5 , 8 0 0 . 0 0        1 4 , 4 0 0 . 0 0        1 4 , 4 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0        1 2 , 1 0 0 . 0 0         8 , 1 4 9 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0        1 2 , 1 0 0 . 0 0         8 , 1 4 9 . 0 0        5 5 , 0 0 0 . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 1 0 6 , 6 3 5 . 2 2     1 , 1 3 8 , 2 0 2 . 0 0     1 , 1 0 3 , 9 2 0 . 0 1     1 , 1 6 1 , 1 5 1 . 0 0     1 , 1 2 2 , 8 7 3 . 0 0     1 , 1 2 2 , 8 7 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 7 5  DRAI N COMMI SSI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 1 1 4 . 0 0         7 , 1 0 5 . 0 0         7 , 2 1 8 . 0 0         7 , 2 1 8 . 0 0         7 , 2 1 8 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                            1 , 7 1 5 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 6 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  6 6 6 . 8 7           6 5 9 . 0 0           6 3 9 . 9 0           6 6 7 . 0 0           6 6 7 . 0 0           6 6 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0         2 , 7 9 2 . 0 0         2 , 8 9 8 . 9 0         2 , 7 5 9 . 0 0         2 , 7 5 9 . 0 0         2 , 7 5 9 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                       9 . 7 1            1 0 . 0 0             9 . 4 8            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                         9 , 3 9 1 . 5 8        1 2 , 8 2 5 . 0 0        1 1 , 9 1 3 . 2 8        1 2 , 1 5 8 . 0 0        1 2 , 1 5 8 . 0 0        1 2 , 1 5 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        4 3 . 4 7           1 0 0 . 0 0            3 0 . 9 6            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   3 3 . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       3 1 . 2 7           1 5 0 . 0 0            9 0 . 6 9           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                1 6 . 0 5            2 5 . 0 0             3 . 1 1            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                        1 2 3 . 7 9           2 7 5 . 0 0           1 2 4 . 7 6           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 5 6 7 . 3 8         2 , 1 2 0 . 0 0         1 , 6 0 2 . 2 1         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                      6 1 . 7 5              . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 1 8 . 1 5  CAR AL L OWANCE                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             6 1 6 . 8 0           6 5 0 . 0 0           6 3 5 . 2 8           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 2 5 . 1 4            5 0 . 0 0             1 . 7 7            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 5 4 9 . 9 1         1 , 1 1 3 . 0 0         1 , 1 1 2 . 1 5           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 6 7 0 . 8 3         3 , 6 2 7 . 0 0         3 , 2 1 3 . 2 7         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 6 8 . 1 8           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             6 , 3 0 9 . 9 9         8 , 1 7 5 . 0 0         7 , 1 7 9 . 6 8         6 , 0 8 0 . 0 0         6 , 0 8 0 . 0 0         6 , 0 8 0 . 0 0

9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 5 , 8 2 5 . 3 6        2 1 , 2 7 5 . 0 0        1 9 , 2 1 7 . 7 2        1 8 , 4 8 8 . 0 0        1 8 , 4 8 8 . 0 0        1 8 , 4 8 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 7 6  SOI L  EROSI ON & SEDI MENTATI ON CONT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      8 1 , 8 3 9 . 4 9        9 3 , 2 4 4 . 0 0        9 1 , 7 5 9 . 3 6        8 6 , 5 0 6 . 0 0        8 6 , 5 0 6 . 0 0        8 6 , 5 0 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 2 , 4 6 2 . 8 4              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 3 3 0 . 7 4           9 8 2 . 0 0           9 7 2 . 6 4         1 , 6 5 7 . 0 0         1 , 6 5 7 . 0 0         1 , 6 5 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                5 , 8 9 9 . 6 5         6 , 6 5 8 . 0 0         6 , 4 4 2 . 2 4         6 , 8 2 1 . 0 0         6 , 8 2 1 . 0 0         6 , 8 2 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 9 , 3 1 0 . 0 4        1 9 , 4 7 7 . 0 0        1 9 , 4 7 3 . 4 8        2 2 , 0 3 6 . 0 0        2 2 , 0 3 6 . 0 0        2 2 , 0 3 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                4 2 4 . 6 1           4 9 4 . 0 0           4 9 2 . 4 0           7 0 3 . 0 0           7 0 3 . 0 0           7 0 3 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 2 5 . 8 3           1 5 9 . 0 0           1 5 8 . 7 8           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       7 , 4 9 1 . 5 3         8 , 5 2 2 . 0 0         8 , 3 4 5 . 4 6         7 , 9 3 5 . 0 0         7 , 9 3 5 . 0 0         7 , 9 3 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    4 8 2 . 8 7        1 1 , 6 8 3 . 0 0        1 1 , 7 8 8 . 8 8        1 1 , 9 6 4 . 0 0        1 1 , 9 6 4 . 0 0        1 1 , 9 6 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     4 3 0 . 0 0           4 8 6 . 0 0           4 7 5 . 5 6           6 0 6 . 0 0           6 0 6 . 0 0           6 0 6 . 0 0

          PERSONNEL                       1 2 1 , 7 9 7 . 6 0       1 4 2 , 7 0 5 . 0 0       1 4 0 , 9 0 8 . 8 0       1 3 9 , 4 0 8 . 0 0       1 3 9 , 4 0 8 . 0 0       1 3 9 , 4 0 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 1 5 0 . 0 1         1 , 7 8 8 . 0 0         1 , 2 3 8 . 6 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  2 6 0 . 2 3           1 0 0 . 0 0            8 7 . 9 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 2 0 . 4 0           3 5 0 . 0 0           2 4 1 . 2 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 8 8 . 6 6           4 7 5 . 0 0           3 4 4 . 4 3           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   2 , 0 7 2 . 1 6         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 2 3 9 . 8 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 9 9 1 . 4 6         5 , 2 1 3 . 0 0         4 , 1 5 2 . 0 9         4 , 1 5 0 . 0 0         4 , 1 5 0 . 0 0         4 , 1 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                  1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         4 , 0 0 4 . 5 6         7 , 7 6 0 . 0 0         7 , 3 3 4 . 1 2         6 , 1 0 0 . 0 0         6 , 1 0 0 . 0 0         6 , 1 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0           1 5 5 . 0 0            5 7 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 8 2 6 . 3 6         1 , 6 6 0 . 0 0         1 , 6 5 9 . 5 3         1 , 6 5 0 . 0 0         1 , 6 5 0 . 0 0         1 , 6 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 7 9 . 5 5            4 0 . 0 0            3 1 . 3 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 2 3 3 . 2 3           2 4 5 . 0 0           2 2 4 . 2 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             6 , 2 9 3 . 7 0        1 0 , 0 1 0 . 0 0         9 , 4 5 6 . 2 0         8 , 3 7 5 . 0 0         8 , 3 7 5 . 0 0         8 , 3 7 5 . 0 0

9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              2 , 1 6 4 . 5 5         1 , 2 0 0 . 0 0           1 2 7 . 7 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      2 1 , 2 6 5 . 6 6        2 1 , 5 8 7 . 0 0        2 1 , 5 8 6 . 9 6        2 1 , 9 3 5 . 0 0        2 1 , 9 3 5 . 0 0        2 1 , 9 3 5 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           2 8 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   2 3 , 7 1 5 . 2 1        2 2 , 7 8 7 . 0 0        2 1 , 7 1 4 . 6 8        2 3 , 1 8 5 . 0 0        2 3 , 1 8 5 . 0 0        2 3 , 1 8 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 5 6 , 7 9 7 . 9 7       1 8 0 , 7 1 5 . 0 0       1 7 6 , 2 3 1 . 7 7       1 7 5 , 1 1 8 . 0 0       1 7 5 , 1 1 8 . 0 0       1 7 5 , 1 1 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     2 8 0  SOI L  CONSERVATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES            4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0        4 7 , 5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 0 7  CENTRAL  RECORDS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     4 2 1 , 4 7 1 . 7 3       4 3 2 , 4 0 7 . 0 0       4 3 2 , 3 8 1 . 6 2       4 3 8 , 8 1 4 . 0 0       4 3 8 , 8 1 4 . 0 0       4 3 8 , 8 1 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           6 , 2 0 0 . 0 0         6 , 6 0 0 . 0 0         6 , 6 0 0 . 0 0         7 , 1 5 0 . 0 0         7 , 1 5 0 . 0 0         7 , 1 5 0 . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                         5 , 8 4 5 . 7 6         4 , 5 0 0 . 0 0         3 , 0 5 9 . 2 4         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            5 , 9 3 4 . 8 8         3 , 0 0 0 . 0 0           4 0 0 . 2 6         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      3 , 6 9 9 . 1 5         8 , 2 4 7 . 0 0         4 , 7 0 0 . 1 7         8 , 3 7 0 . 0 0         8 , 3 7 0 . 0 0         8 , 3 7 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               3 3 , 3 1 0 . 1 1        3 4 , 7 8 8 . 0 0        3 3 , 4 8 9 . 1 2        3 5 , 4 0 7 . 0 0        3 5 , 4 0 7 . 0 0        3 5 , 4 0 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           1 0 0 , 6 0 7 . 2 3       1 1 5 , 7 6 8 . 0 0       1 1 5 , 1 2 4 . 0 4       1 1 2 , 4 4 1 . 0 0       1 1 2 , 4 4 1 . 0 0       1 1 2 , 4 4 1 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              2 , 6 4 6 . 0 5         2 , 1 5 1 . 0 0         2 , 1 4 3 . 9 2         2 , 4 4 6 . 0 0         2 , 4 4 6 . 0 0         2 , 4 4 6 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        7 9 7 . 2 7           8 1 1 . 0 0           8 0 8 . 4 4           9 0 7 . 0 0           9 0 7 . 0 0           9 0 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        1 2 2 , 1 2 7 . 2 9        1 5 , 7 2 4 . 0 0        1 5 , 7 3 3 . 7 7        1 5 , 5 4 1 . 0 0        1 5 , 5 4 1 . 0 0        1 5 , 5 4 1 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      2 4 , 1 6 3 . 5 6        2 4 , 7 3 1 . 0 0        2 4 , 0 2 5 . 6 9        2 5 , 1 1 1 . 0 0        2 5 , 1 1 1 . 0 0        2 5 , 1 1 1 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  2 , 7 6 8 . 6 2        7 1 , 8 0 4 . 0 0        7 1 , 8 6 4 . 9 4        7 8 , 2 1 3 . 0 0        7 8 , 2 1 3 . 0 0        7 8 , 2 1 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     4 8 4 . 7 3           5 0 9 . 0 0           4 9 0 . 8 1           7 2 7 . 0 0           7 2 7 . 0 0           7 2 7 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       7 3 0 , 0 5 6 . 3 8       7 2 1 , 0 4 0 . 0 0       7 1 0 , 8 2 2 . 0 2       7 3 3 , 6 2 7 . 0 0       7 3 3 , 6 2 7 . 0 0       7 3 3 , 6 2 7 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     3 , 3 3 8 . 9 7         4 , 5 2 5 . 0 0         4 , 4 8 9 . 1 3         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 2 7 . 0 9  DATA PROCESSI NG SUPPL I ES            3 , 1 0 1 . 0 9         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 8 9 1 . 7 3         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 2 7 . 1 0  FAX MACHI NE SUPPL I ES & MAI NT.             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 7 . 1 1  L EI N I NTERFACE SUPPL I ES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                3 , 4 0 0 . 8 2         2 , 1 5 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 1 5         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                   1 5 , 0 8 1 . 2 5        1 7 , 0 1 4 . 0 0        1 6 , 4 3 9 . 2 6        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 1 1  POL I CE ADMI NI STRATI ON COPI ES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0            1 7 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                  1 9 . 0 7            7 5 . 0 0             7 . 3 2            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        7 2 0 . 3 9         1 , 8 0 7 . 0 0         1 , 7 9 9 . 7 3         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES              1 , 1 4 6 . 5 0           8 5 5 . 0 0           9 3 1 . 1 1         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     2 5 8 . 8 1           2 5 6 . 0 0           2 5 5 . 2 4           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 7 , 0 6 6 . 9 0        2 9 , 6 9 9 . 0 0        2 8 , 5 1 3 . 6 7        2 3 , 4 7 5 . 0 0        2 3 , 4 7 5 . 0 0        2 3 , 4 7 5 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                  2 4 5 . 0 0           2 5 0 . 0 0           1 7 5 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        7 8 , 7 0 6 . 6 2        8 1 , 9 0 0 . 0 0        8 5 , 5 4 1 . 7 1        9 3 , 1 0 0 . 0 0        9 3 , 1 0 0 . 0 0        9 3 , 1 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   3 , 7 6 3 . 1 0         4 , 0 3 7 . 0 0         4 , 0 3 6 . 1 4         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           6 , 6 8 8 . 9 8         7 , 5 0 0 . 0 0         6 , 7 6 5 . 5 6         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                4 9 7 . 4 7           7 0 0 . 0 0           3 2 6 . 6 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 7 2 8 . 1 4         1 , 0 1 5 . 0 0           9 8 3 . 1 9           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 5 0 . 1 2  L EASED L EI N L I NES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 7 7 3 . 3 2           4 3 1 . 0 0           3 1 3 . 8 4         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0            8 0 . 0 0            7 9 . 5 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            9 1 , 4 0 2 . 6 3        9 5 , 9 1 3 . 0 0        9 8 , 2 2 1 . 6 2       1 0 8 , 6 0 0 . 0 0       1 0 8 , 1 0 0 . 0 0       1 0 8 , 1 0 0 . 0 0

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 0 7  CENTRAL  RECORDS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          5 4 , 2 6 4 . 0 0        2 6 , 5 9 9 . 0 0        2 6 , 5 9 9 . 0 0        2 6 , 5 9 9 . 0 0        4 0 , 2 3 4 . 0 0        4 0 , 2 3 4 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0           2 6 8 . 0 0           2 6 7 . 5 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   5 4 , 2 6 4 . 0 0        2 6 , 8 6 7 . 0 0        2 6 , 8 6 6 . 5 0        2 8 , 5 9 9 . 0 0        4 1 , 7 3 4 . 0 0        4 1 , 7 3 4 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                                 3 9 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                    3 9 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     9 0 3 , 1 8 4 . 9 1       8 7 3 , 5 1 9 . 0 0       8 6 4 , 4 2 3 . 8 1       8 9 4 , 7 0 1 . 0 0       9 0 7 , 3 3 6 . 0 0       9 0 7 , 3 3 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 0 8  CENTRAL  DI SPATCH

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    6 9 , 4 3 0 . 4 0        7 0 , 4 5 0 . 0 0        7 0 , 4 7 0 . 4 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     8 2 9 , 1 7 4 . 0 5       8 1 8 , 6 5 0 . 0 0       8 1 2 , 4 0 5 . 3 9
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           4 , 9 1 0 . 8 2         2 , 4 5 0 . 0 0         2 , 4 5 0 . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                        3 0 , 6 3 5 . 9 7        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 2 , 6 2 3 . 7 0
7 0 2 . 0 4  TRAI NI NG PREMI UM                    5 , 6 6 1 . 8 5         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 6 7 7 . 7 5
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0        1 4 , 9 9 5 . 9 6
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                           7 9 , 2 0 2 . 6 6        7 8 , 8 6 2 . 0 0        9 6 , 8 4 4 . 5 4
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                     1 2 , 2 4 6 . 9 2        2 8 , 3 5 0 . 0 0        1 2 , 9 2 2 . 3 2
7 1 5 . 0 0  FI CA                               7 8 , 0 0 9 . 3 9        8 4 , 4 3 8 . 0 0        7 9 , 0 2 4 . 8 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           1 5 6 , 0 0 9 . 4 2       1 9 4 , 2 5 9 . 0 0       1 8 4 , 6 5 0 . 4 1
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              5 , 8 7 5 . 0 3         6 , 1 8 2 . 0 0         4 , 9 9 6 . 4 6
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 3 3 3 . 3 4
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                      1 , 5 1 9 . 7 2         1 , 8 1 7 . 0 0         1 , 5 0 5 . 0 8
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 0 , 4 5 0 . 4 4              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      7 8 , 7 3 4 . 5 8        8 8 , 7 1 6 . 0 0        8 0 , 7 4 3 . 4 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  1 , 3 6 9 . 5 2        5 6 , 4 3 8 . 0 0        5 5 , 9 9 3 . 8 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 1 3 4 . 2 8         1 , 2 3 4 . 0 0         1 , 1 6 2 . 6 6
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON           8 , 1 6 4 . 6 0              . 0 0         9 , 4 5 5 . 4 0

          PERSONNEL                     1 , 3 7 5 , 5 2 9 . 6 5     1 , 4 6 6 , 8 4 6 . 0 0     1 , 4 6 5 , 2 5 5 . 4 1

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     3 , 8 9 4 . 8 6         4 , 7 5 0 . 0 0         4 , 7 2 3 . 1 5         3 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      4 0 3 . 5 4           8 7 5 . 0 0           8 2 3 . 9 9           6 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                3 8 . 6 3         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 1 9 . 2 2            5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0            8 0 . 0 0              . 0 0            8 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        2 0 3 . 0 2           6 0 0 . 0 0           7 7 0 . 9 7           5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES              1 , 2 0 1 . 5 4           7 5 0 . 0 0           5 6 9 . 8 6         1 , 5 0 0 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      5 , 7 4 1 . 5 9         9 , 4 0 5 . 0 0         9 , 1 0 7 . 1 9         6 , 3 3 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                          9 9 . 5 0           1 0 1 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  2 7 7 . 0 0           3 2 4 . 0 0           3 2 4 . 0 0           3 2 5 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        6 2 , 7 8 1 . 1 7        7 6 , 9 0 0 . 0 0        7 6 , 9 7 6 . 4 5        6 8 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  8 3 , 2 6 9 . 2 2        7 6 , 3 8 7 . 0 0        7 5 , 6 0 6 . 1 4        8 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 1 1  9 1 1  DEVEL OPMENT EXPENSES                 . 0 0           2 5 0 . 0 0            2 5 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                          1 6 , 1 5 9 . 0 7        1 5 , 1 7 5 . 0 0        1 5 , 1 5 5 . 7 9        1 4 , 1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                5 8 5 . 9 9            6 5 . 0 0            5 8 . 8 3         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 4 1 8 . 5 0         1 , 8 2 0 . 0 0         1 , 9 4 2 . 9 4         2 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 7  TEL E.  -  RADI O CI RCUI TS              1 , 6 1 5 . 6 4         2 , 0 6 0 . 0 0         2 , 0 1 2 . 7 8         2 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 1 2  L EASED L EI N L I NES                   3 , 7 5 0 . 0 0         8 , 7 5 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               6 , 7 7 4 . 6 5         7 , 7 2 5 . 0 0         6 , 1 7 1 . 6 3         8 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           2 , 5 6 4 . 5 2         2 , 7 5 0 . 0 0         1 , 8 2 7 . 0 5         4 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 7 9 , 2 9 5 . 2 6       1 9 2 , 3 0 7 . 0 0       1 8 7 , 6 0 0 . 6 1       1 8 2 , 9 7 5 . 0 0

9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT               1 2 , 6 3 4 . 3 0         8 , 3 9 3 . 0 0         7 , 6 6 3 . 9 0         5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 0 8  CENTRAL  DI SPATCH

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 2 . 0 4  9 1 1  EQUI PMENT REPAI R & MAI NT        3 , 1 6 7 . 9 9           8 3 9 . 0 0           3 2 1 . 6 5         5 , 0 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT         1 , 0 8 9 . 7 1         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 4 6 5 . 2 0         3 , 5 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.         1 , 9 4 9 . 7 5         1 , 0 0 0 . 0 0           7 5 4 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 3  9 1 1  PUBL I C EDUCATI ON                  5 6 7 . 8 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 7 1 1 . 1 7         2 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 7  9 1 1  WI REL ESS TRAI NI NG               7 , 8 7 0 . 0 0         6 , 6 6 1 . 0 0         5 , 4 6 3 . 6 5        2 0 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   2 7 , 2 7 9 . 5 5        2 1 , 5 9 3 . 0 0        1 8 , 3 7 9 . 5 7        3 8 , 5 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0       9 0 5 , 9 7 6 . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                                  3 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                     3 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0       9 0 6 , 0 7 6 . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0                       2 4 3 , 5 9 5 . 0 0       2 4 3 , 5 9 5 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0                       2 4 3 , 5 9 5 . 0 0       2 4 3 , 5 9 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 5 8 7 , 8 7 6 . 0 5     1 , 6 9 0 , 1 5 1 . 0 0     1 , 6 8 0 , 3 4 2 . 7 8     1 , 1 3 3 , 8 8 1 . 0 0       2 4 3 , 5 9 5 . 0 0       2 4 3 , 5 9 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 1 1  SHERI FF -  SPECI AL  I NVESTI GATI ONS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 0 2 , 3 6 9 . 1 8       1 0 8 , 0 2 1 . 0 0        8 7 , 3 9 1 . 3 0       1 0 8 , 9 0 8 . 0 0       1 0 8 , 9 0 8 . 0 0       1 0 8 , 9 0 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             5 0 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0              . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                              . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            6 , 3 6 1 . 8 3         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 7 5 7 . 9 2         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 8 1 0 . 7 8            3 7 . 0 0              . 0 0         2 , 0 6 7 . 0 0         2 , 0 6 7 . 0 0         2 , 0 6 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                8 , 5 4 2 . 7 7         8 , 9 2 1 . 0 0         7 , 0 7 5 . 7 3         9 , 1 1 0 . 0 0         9 , 1 1 0 . 0 0         9 , 1 1 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 0 , 3 0 4 . 0 0        2 5 , 4 2 6 . 0 0        2 3 , 9 4 5 . 7 4        2 6 , 2 3 5 . 0 0        2 6 , 2 3 5 . 0 0        2 6 , 2 3 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                6 5 2 . 0 0           5 3 2 . 0 0           4 6 1 . 6 7           6 0 4 . 0 0           6 0 4 . 0 0           6 0 4 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 9 6 . 5 6           2 0 0 . 0 0           1 7 3 . 8 3           2 2 4 . 0 0           2 2 4 . 0 0           2 2 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       9 , 9 9 3 . 9 7        1 0 , 4 3 2 . 0 0         8 , 3 6 7 . 3 8        1 0 , 7 1 7 . 0 0        1 0 , 7 1 7 . 0 0        1 0 , 7 1 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    9 0 3 . 6 5        1 4 , 4 4 1 . 0 0        1 2 , 2 2 7 . 7 2        1 4 , 9 1 7 . 0 0        1 4 , 9 1 7 . 0 0        1 4 , 9 1 7 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 5 5 9 . 0 0         1 , 6 6 2 . 0 0         1 , 3 3 3 . 2 4         2 , 3 9 1 . 0 0         2 , 3 9 1 . 0 0         2 , 3 9 1 . 0 0

          PERSONNEL                       1 5 3 , 1 9 3 . 7 4       1 7 6 , 2 2 2 . 0 0       1 4 6 , 7 3 4 . 5 3       1 8 3 , 2 7 3 . 0 0       1 8 3 , 2 7 3 . 0 0       1 8 3 , 2 7 3 . 0 0

7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                  1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 7 6 0 . 0 0         1 , 7 6 0 . 0 0         1 , 7 6 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 7 6 0 . 0 0         1 , 7 6 0 . 0 0         1 , 7 6 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                 1 1 , 1 3 9 . 5 5         7 , 0 0 0 . 0 0         3 , 2 6 0 . 6 5         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 1 , 1 3 9 . 5 5         7 , 0 0 0 . 0 0         3 , 2 6 0 . 6 5         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 6 5 , 8 3 3 . 2 9       1 8 4 , 7 2 2 . 0 0       1 5 1 , 4 9 5 . 1 8       1 9 2 , 0 3 3 . 0 0       1 9 2 , 0 3 3 . 0 0       1 9 2 , 0 3 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 1 2  SHERI FF -  COUNTY I NVESTI GATI VE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     4 6 2 , 9 7 4 . 9 7       4 5 5 , 9 4 1 . 0 0       4 5 7 , 2 7 8 . 1 2       4 5 9 , 5 2 3 . 0 0       4 5 9 , 5 2 3 . 0 0       4 5 9 , 5 2 3 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                          1 3 , 9 7 0 . 1 9        1 5 , 7 1 4 . 0 0         6 , 2 4 9 . 7 4         4 , 4 5 0 . 0 0         4 , 4 5 0 . 0 0         4 , 4 5 0 . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                           1 2 , 9 2 1 . 8 7        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 3 4 . 3 1        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      6 , 0 7 1 . 5 8         8 , 6 1 7 . 0 0         7 , 1 2 5 . 5 0         7 , 9 8 1 . 0 0         7 , 9 8 1 . 0 0         7 , 9 8 1 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               3 8 , 0 4 3 . 3 8        3 7 , 9 6 5 . 0 0        3 8 , 3 1 8 . 7 9        3 7 , 5 9 8 . 0 0        3 7 , 5 9 8 . 0 0        3 7 , 5 9 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            8 3 , 0 7 5 . 9 5        9 8 , 1 8 3 . 0 0        9 2 , 4 2 1 . 1 1        8 5 , 9 3 9 . 0 0        8 5 , 9 3 9 . 0 0        8 5 , 9 3 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              2 , 4 5 2 . 7 8         1 , 9 9 8 . 0 0         1 , 9 7 0 . 7 6         2 , 2 4 5 . 0 0         2 , 2 4 5 . 0 0         2 , 2 4 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        8 1 4 . 0 8           8 5 3 . 0 0           8 3 4 . 3 6           9 5 4 . 0 0           9 5 4 . 0 0           9 5 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        3 7 7 , 0 1 1 . 4 7        3 0 , 5 0 3 . 0 0        2 7 , 5 0 5 . 9 9        2 6 , 8 9 3 . 0 0        2 6 , 8 9 3 . 0 0        2 6 , 8 9 3 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 9 , 8 2 0 . 8 1        2 1 , 0 8 4 . 0 0        2 3 , 0 1 7 . 4 9        2 6 , 5 9 4 . 0 0        2 6 , 5 9 4 . 0 0        2 6 , 5 9 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  3 , 5 5 0 . 3 0       1 4 4 , 8 2 6 . 0 0       1 4 0 , 2 1 0 . 1 6       1 5 0 , 2 4 1 . 0 0       1 5 0 , 2 4 1 . 0 0       1 5 0 , 2 4 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   6 , 9 1 0 . 0 4         7 , 0 7 0 . 0 0         6 , 8 4 4 . 8 3         9 , 8 4 8 . 0 0         9 , 8 4 8 . 0 0         9 , 8 4 8 . 0 0

          PERSONNEL                     1 , 0 2 7 , 6 1 7 . 4 2       8 3 8 , 7 5 4 . 0 0       8 1 8 , 8 1 1 . 1 6       8 3 1 , 7 6 6 . 0 0       8 3 1 , 7 6 6 . 0 0       8 3 1 , 7 6 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       7 4 5 . 8 6         1 , 0 0 0 . 0 0           8 9 6 . 1 5         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                      7 0 7 . 0 8         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 9 8 9 . 9 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 4 2 . 0 1  FORENSI C COMPUTER EQUI PMENT         6 , 0 6 1 . 0 5        1 0 , 1 4 4 . 0 0        1 0 , 1 4 3 . 2 1         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      1 , 4 3 3 . 4 0         1 , 5 4 1 . 0 0         1 , 5 8 1 . 2 3         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 1  OFFI CER EQUI PMENT                   1 , 2 0 3 . 8 9         1 , 6 5 3 . 0 0         1 , 1 6 7 . 9 9           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                2 0 5 . 7 1           3 0 0 . 0 0           2 8 9 . 9 7           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 1  UNI FORM MAI NTENANCE                     7 . 6 0           1 0 0 . 0 0            2 2 . 2 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                  6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 8 7 5 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                  1 9 , 4 7 7 . 9 5        2 1 , 5 0 0 . 0 0        2 1 , 8 0 2 . 3 8        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     3 5 , 8 4 2 . 5 4        4 4 , 8 8 8 . 0 0        4 4 , 9 1 8 . 1 1        4 0 , 9 0 0 . 0 0        4 0 , 4 0 0 . 0 0        4 0 , 4 0 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 3 , 4 6 3 . 9 8        1 7 , 2 0 0 . 0 0        1 7 , 1 0 7 . 0 2        1 6 , 5 0 0 . 0 0        1 6 , 5 0 0 . 0 0        1 6 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   2 , 3 5 2 . 7 5         2 , 6 7 3 . 0 0         2 , 5 6 6 . 3 4         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 3 7  CONTRACT SVCS.  -  L AB                1 , 4 4 7 . 9 7         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 8 2 8 . 1 2         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 8 0  FORENSI C I NVESTI GAT TRAI NI NG        3 , 8 1 6 . 3 0         5 , 8 3 7 . 0 0         5 , 8 3 6 . 3 7         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           3 , 7 1 7 . 3 6         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 8 0 1 . 6 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 7 0 . 6 5           3 0 0 . 0 0            9 4 . 9 3           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               5 , 5 1 6 . 4 4         9 , 5 6 2 . 0 0         9 , 5 6 1 . 3 4         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 6 4 4 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 1 7 8 . 1 2         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 2 , 1 2 9 . 4 5        4 3 , 0 7 2 . 0 0        4 1 , 9 7 3 . 8 4        4 2 , 1 5 0 . 0 0        4 1 , 1 5 0 . 0 0        4 1 , 1 5 0 . 0 0

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                   5 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 6 3 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              8 , 7 1 0 . 4 7         8 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 3 8 . 8 4         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.         3 , 5 4 3 . 0 1         3 , 4 4 0 . 0 0         2 , 7 5 1 . 2 7         6 , 5 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 2 , 3 0 3 . 4 8        1 4 , 4 4 0 . 0 0        1 1 , 8 5 3 . 1 1        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 1 2  SHERI FF -  COUNTY I NVESTI GATI VE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0

9 9 7 . 0 0  REFUNDS                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 1 0 7 , 8 9 2 . 8 9       9 4 1 , 1 5 4 . 0 0       9 1 7 , 5 5 6 . 2 2     1 , 0 0 8 , 8 1 6 . 0 0       9 2 9 , 3 1 6 . 0 0       9 2 9 , 3 1 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 1 3  OFF ROAD VEHI CL E -  DNR

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       1 , 2 4 0 . 7 9              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 6 , 6 8 3 . 1 0         3 , 4 0 0 . 0 0         3 , 1 4 7 . 5 4         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               3 7 . 3 5           4 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  6 0 7 . 5 3           2 7 3 . 0 0           2 4 0 . 7 9           5 5 1 . 0 0           5 5 1 . 0 0           5 5 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL               2 6 9 . 9 3              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                          2 . 2 3              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                            7 5 0 . 3 6              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 1 4 . 1 5            4 6 . 0 0            4 5 . 1 4           1 4 5 . 0 0           1 4 5 . 0 0           1 4 5 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0           1 8 6 . 0 0 -

          PERSONNEL                         9 , 7 0 5 . 4 4         4 , 1 1 9 . 0 0         3 , 2 4 7 . 4 7         7 , 8 9 6 . 0 0         7 , 8 9 6 . 0 0         7 , 8 9 6 . 0 0

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                         2 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0            3 8 . 2 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 1  OFFI CER EQUI PMENT                     1 9 9 . 9 9         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                  8 . 0 0           2 0 0 . 0 0            3 7 . 5 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 1  UNI FORM MAI NTENANCE                      . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     2 3 5 . 8 6         1 , 0 0 0 . 0 0            6 9 . 1 4         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        4 6 3 . 8 5         2 , 3 5 0 . 0 0           1 4 4 . 8 9         2 , 3 5 0 . 0 0         1 , 8 5 0 . 0 0         1 , 8 5 0 . 0 0

8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                1 9 3 . 5 4           6 0 0 . 0 0           3 6 4 . 7 6           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                      1 9 3 . 5 4           6 0 0 . 0 0           3 6 4 . 7 6           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 0 , 3 6 2 . 8 3         7 , 0 6 9 . 0 0         3 , 7 5 7 . 1 2        1 0 , 8 4 6 . 0 0        1 0 , 3 4 6 . 0 0        1 0 , 3 4 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 1 4  SHERI FF -  COUNTY PATROL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME   2 , 6 3 6 , 8 9 2 . 2 9     2 , 6 7 2 , 7 2 0 . 0 0     2 , 6 8 9 , 0 5 0 . 7 1     2 , 7 8 1 , 4 6 8 . 0 0     2 , 7 8 1 , 4 6 8 . 0 0     2 , 7 8 1 , 4 6 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                          2 1 , 7 1 8 . 2 1        2 3 , 0 5 8 . 0 0        1 7 , 9 6 4 . 4 6        1 6 , 6 0 0 . 0 0        1 6 , 6 0 0 . 0 0        1 6 , 6 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                        6 4 , 2 6 2 . 2 1        7 9 , 7 0 0 . 0 0        6 7 , 8 1 7 . 4 0        9 6 , 4 7 0 . 0 0        9 6 , 4 7 0 . 0 0        9 6 , 4 7 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0            6 1 . 3 3
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                           8 4 , 3 5 6 . 1 1        9 0 , 0 0 0 . 0 0        9 3 , 2 0 5 . 4 6        9 0 , 0 0 0 . 0 0        9 0 , 0 0 0 . 0 0        9 0 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                     4 3 , 5 3 2 . 5 8        5 2 , 5 5 6 . 0 0        3 4 , 6 9 2 . 7 2        5 0 , 9 6 2 . 0 0        5 0 , 9 6 2 . 0 0        5 0 , 9 6 2 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                              2 1 5 , 8 5 8 . 0 5       2 3 1 , 8 8 3 . 0 0       2 1 9 , 6 8 7 . 0 9       2 3 2 , 4 1 5 . 0 0       2 3 2 , 4 1 5 . 0 0       2 3 2 , 4 1 5 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           5 2 2 , 7 8 0 . 4 0       6 2 7 , 0 4 4 . 0 0       6 1 8 , 7 7 9 . 3 3       6 4 9 , 6 1 0 . 0 0       6 4 9 , 6 1 0 . 0 0       6 4 9 , 6 1 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY             1 3 , 9 7 6 . 4 3        1 2 , 5 3 6 . 0 0        1 1 , 5 9 2 . 4 9        1 4 , 5 1 7 . 0 0        1 4 , 5 1 7 . 0 0        1 4 , 5 1 7 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 6 0 0 . 0 0         2 , 8 5 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                      4 , 6 1 8 . 8 2         5 , 1 4 9 . 0 0         4 , 7 2 8 . 9 0         5 , 7 3 4 . 0 0         5 , 7 3 4 . 0 0         5 , 7 3 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        7 2 8 , 6 4 6 . 9 0        7 3 , 3 1 1 . 0 0        6 6 , 6 1 0 . 6 4        6 5 , 7 4 2 . 0 0        6 5 , 7 4 2 . 0 0        6 5 , 7 4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                     2 0 1 , 2 8 1 . 4 5       2 1 8 , 8 7 3 . 0 0       2 1 1 , 8 1 1 . 1 5       2 3 1 , 5 8 3 . 0 0       2 3 1 , 5 8 3 . 0 0       2 3 1 , 5 8 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                 2 0 , 2 7 1 . 9 6       6 0 1 , 1 9 8 . 0 0       6 4 1 , 6 4 5 . 2 6       6 5 4 , 3 8 5 . 0 0       6 5 4 , 3 8 5 . 0 0       6 5 4 , 3 8 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                  3 9 , 9 2 5 . 3 0        4 3 , 0 9 6 . 0 0        4 4 , 4 0 1 . 0 0        6 0 , 9 5 2 . 0 0        6 0 , 9 5 2 . 0 0        6 0 , 9 5 2 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON           2 , 7 0 0 . 0 0              . 0 0           1 8 6 . 0 0 -

          PERSONNEL                     4 , 6 0 4 , 8 2 0 . 7 1     4 , 7 3 5 , 7 2 4 . 0 0     4 , 7 2 4 , 7 1 1 . 9 4     4 , 9 5 3 , 0 3 8 . 0 0     4 , 9 5 3 , 0 3 8 . 0 0     4 , 9 5 3 , 0 3 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       8 2 2 . 4 2           8 9 3 . 0 0           8 9 6 . 8 2           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
7 2 7 . 0 1  PHOTO SUPPL I ES                      2 , 7 2 9 . 0 7         2 , 3 0 0 . 0 0         1 , 8 4 2 . 2 7         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                1 , 4 9 9 . 9 9         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 0 9 8 . 5 6         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                    2 , 7 8 5 . 1 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 6 9 8 . 8 3         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      5 , 1 7 3 . 7 3         8 , 9 8 0 . 0 0         8 , 9 3 8 . 1 0         6 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 1  OFFI CER EQUI PMENT                  1 0 , 7 5 6 . 5 2         9 , 0 7 1 . 0 0         9 , 0 4 2 . 2 1        1 2 , 9 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 3  K- 9  SUPPL I ES AND EQUI PMENT          5 , 1 3 4 . 9 1         8 , 8 2 9 . 0 0         8 , 8 2 8 . 2 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 7  RESERVE UNI T                        2 , 1 3 8 . 7 9         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 4 1 8 . 7 7         3 , 3 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 2 0  COMMUNI TY POL I CI NG SUPPL I ES         2 , 8 3 1 . 3 4         2 , 8 0 0 . 0 0         2 , 0 3 3 . 5 4         2 , 9 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES              7 , 9 7 3 . 3 3        1 6 , 0 3 4 . 0 0        1 6 , 0 3 3 . 7 9        2 7 , 6 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 1  UNI FORM MAI NTENANCE                 4 , 8 0 8 . 6 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 1 9 . 9 5         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                  3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 2 5 0 . 0 0         3 , 2 5 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                 2 4 1 , 4 2 4 . 6 8       2 5 0 , 0 0 0 . 0 0       2 1 9 , 9 6 6 . 4 6       2 5 5 , 0 0 0 . 0 0       2 5 0 , 0 0 0 . 0 0       2 5 0 , 0 0 0 . 0 0
7 4 9 . 0 0  VEHI CL E OPERATI NG SUPPL I ES         2 1 , 8 5 3 . 6 8        2 3 , 5 0 0 . 0 0        2 1 , 4 0 7 . 8 6        3 0 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0
7 4 9 . 0 1  VEHI CL E FORFEI TURES                      . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                    3 1 2 , 9 3 2 . 1 6       3 3 7 , 7 5 7 . 0 0       3 0 2 , 9 7 5 . 3 6       3 6 4 , 2 0 0 . 0 0       3 3 0 , 0 0 0 . 0 0       3 3 0 , 0 0 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                       1 1 3 , 4 9 0 . 3 8       1 6 7 , 8 0 0 . 0 0       1 5 5 , 4 1 8 . 3 6       1 4 1 , 2 0 0 . 0 0       1 4 1 , 2 0 0 . 0 0       1 4 1 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   5 , 3 1 2 . 8 2        3 5 , 6 5 0 . 0 0        3 4 , 6 6 1 . 5 9        3 1 , 7 0 0 . 0 0        3 1 , 7 0 0 . 0 0        3 1 , 7 0 0 . 0 0
8 1 8 . 8 1  ERT- EMERGENCY RESPONSE TRAI N        3 , 0 9 3 . 3 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 1 2 . 2 8         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           3 , 3 7 0 . 3 2         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 4 6 6 . 8 2         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                2 4 8 . 4 7           4 0 0 . 0 0            5 2 . 9 2           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               5 , 1 9 6 . 9 5         7 , 8 0 0 . 0 0         7 , 3 8 6 . 7 5         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 7 9 8 . 3 0           6 5 0 . 0 0           3 6 6 . 3 6         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 3 1 , 5 1 0 . 5 4       2 1 8 , 5 0 0 . 0 0       2 0 3 , 7 6 5 . 0 8       1 8 7 , 0 0 0 . 0 0       1 8 7 , 0 0 0 . 0 0       1 8 7 , 0 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                            6 3 . 5 0           3 0 7 . 0 0           3 0 6 . 6 0         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 1 4  SHERI FF -  COUNTY PATROL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                5 , 0 9 5 . 1 4         7 , 9 0 0 . 0 0         7 , 7 4 0 . 2 6         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT               1 6 , 8 6 2 . 8 9        2 0 , 3 2 0 . 0 0        1 9 , 6 9 3 . 5 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0           1 6 6 . 0 0            2 6 . 9 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT             6 3 , 9 6 5 . 0 8        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 9 6 . 2 9        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.        1 8 , 2 3 7 . 5 0        1 9 , 7 0 0 . 0 0        1 9 , 6 3 3 . 6 3        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 0 4 , 2 2 4 . 1 1       1 2 3 , 3 9 3 . 0 0       1 2 2 , 4 9 7 . 1 8       1 2 5 , 7 0 0 . 0 0       1 2 1 , 2 0 0 . 0 0       1 2 1 , 2 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0        2 6 , 0 7 9 . 0 0              . 0 0       2 6 5 , 0 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0        4 4 , 0 7 9 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0       2 7 4 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   5 , 1 5 3 , 4 8 7 . 5 2     5 , 4 5 9 , 4 5 3 . 0 0     5 , 3 7 1 , 9 4 9 . 5 6     5 , 9 0 3 , 9 3 8 . 0 0     5 , 6 0 0 , 2 3 8 . 0 0     5 , 6 0 0 , 2 3 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 1 5  OFF ROAD VEHI CL E -  GTSO

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 4 , 2 7 2 . 2 0           8 0 0 . 0 0            7 2 . 2 9         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               8 3 . 1 8           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  3 3 3 . 1 6           2 8 2 . 0 0             5 . 5 4           3 9 8 . 0 0           3 9 8 . 0 0           3 9 8 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      6 2 . 4 4             2 . 0 0             1 . 0 4           1 0 4 . 0 0           1 0 4 . 0 0           1 0 4 . 0 0

          PERSONNEL                         4 , 7 5 0 . 9 8         1 , 2 8 4 . 0 0            7 8 . 8 7         5 , 7 0 2 . 0 0         5 , 7 0 2 . 0 0         5 , 7 0 2 . 0 0

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 1  OFFI CER EQUI PMENT                        . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 1  UNI FORM MAI NTENANCE                    5 0 . 2 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   1 , 1 4 0 . 5 3         1 , 3 0 0 . 0 0           3 2 8 . 7 8         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 1 9 0 . 7 3         1 , 6 5 0 . 0 0           3 2 8 . 7 8         1 , 6 5 0 . 0 0         1 , 6 5 0 . 0 0         1 , 6 5 0 . 0 0

8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           2 6 0 . 2 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                      5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           2 6 0 . 2 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       6 , 4 4 1 . 7 1         3 , 4 3 4 . 0 0           6 6 7 . 9 1         7 , 8 5 2 . 0 0         7 , 8 5 2 . 0 0         7 , 8 5 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 1 6  SECONDARY ROAD PATROL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      5 1 , 7 5 3 . 6 5        5 2 , 0 3 4 . 0 0        5 1 , 7 0 0 . 3 3        5 2 , 4 0 7 . 0 0        5 2 , 4 0 7 . 0 0        5 2 , 4 0 7 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                         1 , 1 5 8 . 8 4         2 , 2 1 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 8         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            2 , 2 7 2 . 9 9         5 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 7 1 . 4 8         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        9 6 4 . 8 0           9 7 9 . 0 0           9 7 9 . 2 0           9 9 4 . 0 0           9 9 4 . 0 0           9 9 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                4 , 1 1 0 . 6 8         4 , 6 0 7 . 0 0         4 , 1 8 9 . 5 3         4 , 6 4 4 . 0 0         4 , 6 4 4 . 0 0         4 , 6 4 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 2 , 9 8 1 . 4 1        1 5 , 2 3 5 . 0 0        1 5 , 2 3 3 . 2 8        1 4 , 5 7 0 . 0 0        1 4 , 5 7 0 . 0 0        1 4 , 5 7 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                3 1 3 . 5 5           2 5 6 . 0 0           2 5 4 . 6 4           2 9 1 . 0 0           2 9 1 . 0 0           2 9 1 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         9 4 . 4 5            9 6 . 0 0            9 5 . 8 8           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       5 , 0 5 4 . 5 7         5 , 3 8 4 . 0 0         5 , 0 4 7 . 7 6         5 , 4 6 3 . 0 0         5 , 4 6 3 . 0 0         5 , 4 6 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    3 5 7 . 1 3         6 , 9 0 8 . 0 0         7 , 3 7 7 . 4 8         7 , 1 3 4 . 0 0         7 , 1 3 4 . 0 0         7 , 1 3 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     7 9 1 . 5 8           8 5 8 . 0 0           7 9 4 . 6 8         1 , 2 1 9 . 0 0         1 , 2 1 9 . 0 0         1 , 2 1 9 . 0 0

          PERSONNEL                        7 9 , 8 5 3 . 6 5        9 3 , 5 6 7 . 0 0        8 9 , 0 9 4 . 3 4        9 4 , 1 3 0 . 0 0        9 4 , 1 3 0 . 0 0        9 4 , 1 3 0 . 0 0

7 2 7 . 0 1  PHOTO SUPPL I ES                           . 0 0            2 5 . 0 0              . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                         . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        2 8 6 . 0 8           1 0 0 . 0 0            7 8 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 1  OFFI CER EQUI PMENT                   2 , 0 5 1 . 0 4           2 5 0 . 0 0            5 2 . 9 5           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                1 3 9 . 5 0           1 5 0 . 0 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 4 5 . 0 1  UNI FORM MAI NTENANCE                      . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 9 . 0 0  VEHI CL E OPERATI NG SUPPL I ES               . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      2 , 4 7 6 . 6 2           7 2 5 . 0 0           2 3 0 . 9 5           7 2 5 . 0 0           7 2 5 . 0 0           7 2 5 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                 1 1 , 8 7 1 . 8 1        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 6 8 8 . 5 4        1 2 , 7 6 5 . 0 0        1 2 , 7 6 5 . 0 0        1 2 , 7 6 5 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 1 , 8 7 1 . 8 1        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 6 8 8 . 5 4        1 2 , 7 6 5 . 0 0        1 2 , 7 6 5 . 0 0        1 2 , 7 6 5 . 0 0

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0           1 5 0 . 0 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                  1 6 2 . 5 0           4 5 0 . 0 0              . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                      1 6 2 . 5 0           6 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      9 4 , 3 6 4 . 5 8       1 0 6 , 8 9 2 . 0 0       1 0 2 , 0 1 3 . 8 3       1 0 8 , 1 2 0 . 0 0       1 0 8 , 1 2 0 . 0 0       1 0 8 , 1 2 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 2 2  OHSP ENF GRANT 2 0 1 2 - 2 0 1 3

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            5 , 1 1 9 . 2 8              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  3 8 9 . 0 6              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                             3 6 . 8 1              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         4 4 6 . 0 3              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      7 3 . 4 4              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                         6 , 0 6 4 . 6 2              . 0 0              . 0 0

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     6 8 4 . 0 9              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES               6 8 4 . 0 9              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       6 , 7 4 8 . 7 1              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 2 3  OHSP ENF GRANT 2 0 1 3 - 2 0 1 4

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 2 5  SHERI FF -  ADMI NI STRATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    9 4 , 6 0 8 . 0 0        9 5 , 6 1 8 . 0 0        9 6 , 0 7 1 . 0 0        9 7 , 0 5 3 . 0 0        9 7 , 0 5 3 . 0 0        9 7 , 0 5 3 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     2 0 9 , 6 4 2 . 8 2       2 1 3 , 1 1 4 . 0 0       2 1 2 , 8 4 2 . 6 3       2 1 5 , 5 2 1 . 0 0       2 1 5 , 5 2 1 . 0 0       2 1 5 , 5 2 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 9 0 0 . 0 0         2 , 9 0 0 . 0 0         2 , 9 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      3 , 3 0 6 . 0 0         4 , 0 7 7 . 0 0         3 , 3 5 5 . 6 0         4 , 1 3 9 . 0 0         4 , 1 3 9 . 0 0         4 , 1 3 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               2 3 , 6 9 2 . 4 5        2 4 , 2 8 9 . 0 0        2 3 , 8 8 8 . 5 8        2 4 , 4 5 0 . 0 0        2 4 , 4 5 0 . 0 0        2 4 , 4 5 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            3 7 , 8 0 0 . 5 3        5 3 , 2 1 9 . 0 0        5 3 , 2 1 5 . 4 4        6 0 , 2 9 7 . 0 0        6 0 , 2 9 7 . 0 0        6 0 , 2 9 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 6 3 5 . 0 0         1 , 4 6 3 . 0 0         1 , 4 6 1 . 6 0         1 , 6 5 5 . 0 0         1 , 6 5 5 . 0 0         1 , 6 5 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 3 3 3 . 3 6
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        5 7 0 . 9 6           5 8 0 . 0 0           5 7 9 . 4 8           6 4 9 . 0 0           6 4 9 . 0 0           6 4 9 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         3 1 , 0 0 8 . 5 7         5 , 8 2 1 . 0 0         5 , 7 0 4 . 3 3         4 , 7 6 4 . 0 0         4 , 7 6 4 . 0 0         4 , 7 6 4 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 5 , 9 7 0 . 0 6        1 6 , 2 1 6 . 0 0        1 6 , 2 2 0 . 3 7        1 6 , 4 7 2 . 0 0        1 6 , 4 7 2 . 0 0        1 6 , 4 7 2 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    2 6 4 . 9 0        6 6 , 1 4 1 . 0 0        6 6 , 7 1 6 . 8 4        7 5 , 1 6 8 . 0 0        7 5 , 1 6 8 . 0 0        7 5 , 1 6 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 4 0 9 . 0 7         1 , 4 6 9 . 0 0         1 , 4 3 0 . 8 1         2 , 0 8 9 . 0 0         2 , 0 8 9 . 0 0         2 , 0 8 9 . 0 0

          PERSONNEL                       4 2 2 , 4 0 8 . 3 6       4 8 6 , 7 0 7 . 0 0       4 8 5 , 5 2 0 . 0 4       5 0 5 , 1 5 7 . 0 0       5 0 5 , 1 5 7 . 0 0       5 0 5 , 1 5 7 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 0 3 2 . 4 6         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 5 6 0 . 2 6         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  4 2 4 . 3 1         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 4 8 7 . 4 8         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             9 , 7 8 9 . 7 5        1 0 , 0 0 0 . 0 0         9 , 2 7 8 . 1 6        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                 3 6 5 . 7 6           8 0 0 . 0 0           3 4 2 . 2 5         1 , 0 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                         . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0           8 5 9 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      5 , 8 8 3 . 1 7        1 0 , 2 8 6 . 0 0        1 1 , 5 5 6 . 6 5         8 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 5  ADMI NI STRATI VE SUPPL I ES             1 , 0 5 6 . 5 8        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 1 8 3 . 2 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 6  CRI ME PREVENTI ON PROGRAM                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 7  RESERVE UNI T                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 8  VI CTI M' S ASSI STANCE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 2 5  TRI AD SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                 9 3 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0            7 9 . 2 2         1 , 0 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 1  UNI FORM MAI NTENANCE                    6 8 . 3 5           2 5 0 . 0 0            1 8 . 4 5           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                  1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   5 , 9 0 4 . 2 6         6 , 0 0 0 . 0 0         4 , 9 9 8 . 0 4         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 6 , 1 1 8 . 1 4        5 0 , 5 3 6 . 0 0        4 2 , 8 6 2 . 7 5        3 3 , 7 5 0 . 0 0        3 1 , 2 5 0 . 0 0        3 1 , 2 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                         1 7 7 . 0 0           5 0 0 . 0 0           2 0 1 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                1 , 3 4 5 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 9 5 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         7 , 4 5 6 . 6 3        1 1 , 8 0 0 . 0 0        1 0 , 5 6 7 . 4 8         9 , 5 0 0 . 0 0         9 , 5 0 0 . 0 0         9 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   2 , 1 9 7 . 0 1         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 5 4 3 . 2 5         8 , 7 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                          1 2 , 0 2 3 . 4 3        1 2 , 7 8 2 . 0 0        1 2 , 7 8 1 . 1 3        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 7 4 . 3 9           2 5 0 . 0 0            6 2 . 5 2           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 0 7 9 . 2 5         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 9 2 . 7 3         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               8 , 3 4 5 . 0 7         1 , 6 6 1 . 0 0         1 , 6 9 5 . 3 3         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             9 7 7 . 4 0           7 4 8 . 0 0           7 4 7 . 9 1         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 3 , 7 7 5 . 1 8        3 6 , 7 4 1 . 0 0        3 3 , 7 8 6 . 3 5        4 1 , 9 0 0 . 0 0        3 8 , 2 0 0 . 0 0        3 8 , 2 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         1 , 2 4 0 . 9 5         1 , 0 0 0 . 0 0           9 3 4 . 0 5         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 2 5  SHERI FF -  ADMI NI STRATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                   7 6 . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT           1 1 5 . 9 1           3 0 0 . 0 0           2 6 7 . 8 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              1 , 9 4 2 . 8 1         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 6 9 0 . 9 5         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.        1 2 , 1 7 4 . 3 3        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 4 6 1 . 9 5        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 1  I N- SERVI CE TRAI NI NG                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 5 , 5 5 0 . 0 0        2 4 , 8 0 0 . 0 0        2 2 , 3 5 4 . 7 5        2 8 , 3 0 0 . 0 0        2 6 , 3 0 0 . 0 0        2 6 , 3 0 0 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 9 7 , 8 5 1 . 6 8       5 9 8 , 7 8 4 . 0 0       5 8 4 , 5 2 3 . 8 9       6 0 9 , 1 0 7 . 0 0       6 0 0 , 9 0 7 . 0 0       6 0 0 , 9 0 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 2 6  SEATBEL T ENFORCEMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            1 , 9 9 3 . 2 6              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  1 5 0 . 8 9              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         1 7 9 . 3 9              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      2 8 . 5 9              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                         2 , 3 5 2 . 1 3              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       2 , 3 5 2 . 1 3              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 2 7  SNOWMOBI L E ENFORCEMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME         3 6 8 . 1 5              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                1 2 , 6 9 0 . 6 6        1 1 , 0 0 0 . 0 0         9 , 6 8 0 . 2 3        1 0 , 0 7 6 . 0 0        1 0 , 0 7 6 . 0 0        1 0 , 0 7 6 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              2 3 7 . 6 5           5 0 0 . 0 0           1 7 9 . 2 1           3 2 0 . 0 0           3 2 0 . 0 0           3 2 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 0 1 6 . 7 5           7 2 7 . 0 0           7 5 4 . 2 8           7 9 5 . 0 0           7 9 5 . 0 0           7 9 5 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                7 5 . 5 9              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 6 1              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                            2 2 2 . 6 7              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 1 6 . 5 8           1 3 6 . 0 0           1 4 5 . 3 0           2 0 8 . 0 0           2 0 8 . 0 0           2 0 8 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        1 4 , 8 2 8 . 6 6        1 2 , 3 6 3 . 0 0        1 0 , 7 5 9 . 0 2        1 1 , 3 9 9 . 0 0        1 1 , 3 9 9 . 0 0        1 1 , 3 9 9 . 0 0

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                         9 8 . 2 5           1 0 0 . 0 0            6 9 . 6 4           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                1 7 9 . 9 8           2 0 0 . 0 0           1 0 3 . 9 7           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 1  UNI FORM MAI NTENANCE                    4 4 . 1 0            5 0 . 0 0             5 . 6 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   1 , 7 9 1 . 8 8         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 2 3 3 . 6 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      2 , 1 1 4 . 2 1         1 , 8 5 0 . 0 0         1 , 4 1 2 . 8 1         2 , 0 5 0 . 0 0         2 , 0 5 0 . 0 0         2 , 0 5 0 . 0 0

8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                       . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  5 9 2 . 8 2           6 0 4 . 0 0           6 2 1 . 7 0           6 0 4 . 0 0           6 0 4 . 0 0           6 0 4 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              1 , 2 0 9 . 2 9           4 4 6 . 0 0           3 3 1 . 5 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    1 , 8 0 2 . 1 1         1 , 0 5 0 . 0 0           9 5 3 . 2 0         1 , 1 0 4 . 0 0         1 , 1 0 4 . 0 0         1 , 1 0 4 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 8 , 7 4 4 . 9 8        1 6 , 4 6 3 . 0 0        1 4 , 3 2 5 . 0 3        1 6 , 3 5 3 . 0 0        1 6 , 3 5 3 . 0 0        1 6 , 3 5 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 3 1  SHERI FF -  MARI NE L AW ENFORCEMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 9 , 9 6 2 . 7 6              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                         1 , 2 2 7 . 1 5              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                3 8 , 3 5 1 . 5 6        4 6 , 5 0 0 . 0 0        4 3 , 8 9 8 . 8 1        3 8 , 3 1 2 . 0 0        3 8 , 3 1 2 . 0 0        3 8 , 3 1 2 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            1 , 7 1 4 . 5 4         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 8 0 . 7 9         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                4 , 6 6 1 . 7 1         3 , 5 6 0 . 0 0         3 , 5 5 5 . 6 8         3 , 1 3 0 . 0 0         3 , 1 3 0 . 0 0         3 , 1 3 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             4 , 5 0 1 . 7 4              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         3 7 . 2 8              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 2 , 9 1 2 . 7 9              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     8 5 2 . 4 8           7 4 1 . 0 0           6 5 3 . 7 5           8 2 1 . 0 0           8 2 1 . 0 0           8 2 1 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        8 4 , 2 2 2 . 0 1        5 3 , 3 0 1 . 0 0        5 0 , 6 8 9 . 0 3        4 4 , 8 6 3 . 0 0        4 4 , 8 6 3 . 0 0        4 4 , 8 6 3 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        2 6 . 5 9           3 5 0 . 0 0           1 8 9 . 6 7           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   6 1 . 9 9           1 5 0 . 0 0           1 2 6 . 6 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        7 8 2 . 0 6           8 0 0 . 0 0           7 6 4 . 9 4           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
7 4 3 . 1 3  DI VI NG SUPPL I ES                     7 , 4 9 9 . 7 3         7 , 0 0 3 . 0 0         7 , 0 0 2 . 6 6         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES              2 , 2 1 7 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 1 7         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 1  UNI FORM MAI NTENANCE                   2 6 9 . 2 0           5 0 0 . 0 0           1 8 9 . 3 8           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES              1 , 2 5 0 . 2 1           1 7 4 . 0 0           1 7 3 . 2 3           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                  1 5 , 4 3 2 . 3 3        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 7 9 1 . 3 2        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0
7 4 9 . 0 0  VEHI CL E OPERATI NG SUPPL I ES            3 8 6 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 7 , 9 2 5 . 1 1        2 7 , 3 7 7 . 0 0        2 1 , 5 8 8 . 0 5        2 7 , 5 0 0 . 0 0        2 7 , 5 0 0 . 0 0        2 7 , 5 0 0 . 0 0

8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                     8 1 3 . 9 9         1 , 0 0 0 . 0 0           8 7 7 . 9 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 7 2 0 . 9 2         2 , 8 0 0 . 0 0         2 , 6 2 3 . 5 4         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0           1 0 0 . 0 0            9 4 . 3 7           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             2 1 3 . 6 9           5 0 0 . 0 0           3 3 5 . 1 5           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 3 5 . 2 8           5 5 0 . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                  8 , 2 5 0 . 0 0         7 , 2 0 0 . 0 0         6 , 7 5 0 . 0 0         8 , 2 0 0 . 0 0         8 , 2 0 0 . 0 0         8 , 2 0 0 . 0 0
8 6 1 . 0 1  BOAT STORAGE RENT                   2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 4 , 6 3 3 . 8 8        1 4 , 6 5 0 . 0 0        1 3 , 1 8 1 . 0 4        1 4 , 3 0 0 . 0 0        1 4 , 3 0 0 . 0 0        1 4 , 3 0 0 . 0 0

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                1 , 1 2 6 . 5 4         1 , 4 2 3 . 0 0         1 , 1 5 7 . 4 5         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                  3 8 1 . 6 0         1 , 1 5 7 . 0 0           8 2 5 . 2 8         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 1  BOAT REPAI R & MAI NT                 3 , 2 3 5 . 8 6         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 6 9 4 . 0 9         6 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           5 0 0 . 0 0           8 4 3 . 0 0           8 3 2 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    5 , 2 4 4 . 0 0         7 , 4 2 3 . 0 0         6 , 5 0 9 . 3 2        1 0 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT            1 8 , 2 0 2 . 0 0              . 0 0              . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 3 1  SHERI FF -  MARI NE L AW ENFORCEMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 7 9 . 0 0  BOATS                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                 1 8 , 2 0 2 . 0 0              . 0 0              . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 5 0 , 2 2 7 . 0 0       1 0 2 , 7 5 1 . 0 0        9 1 , 9 6 7 . 4 4       1 2 1 , 6 6 3 . 0 0        9 4 , 6 6 3 . 0 0        9 4 , 6 6 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 3 6  FI RE -  TOWNSHI P

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      3 2 , 5 9 5 . 3 0        3 4 , 5 6 2 . 0 0        3 3 , 7 8 8 . 2 5        3 3 , 5 5 2 . 0 0        3 3 , 5 5 2 . 0 0        3 3 , 5 5 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             8 5 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 5 0 . 0 0           9 5 0 . 0 0           9 5 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        3 6 6 . 0 8           6 3 3 . 0 0           1 4 7 . 1 1           6 4 3 . 0 0           6 4 3 . 0 0           6 4 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 5 4 2 . 1 9         2 , 7 6 2 . 0 0         2 , 6 2 2 . 5 7         2 , 6 8 9 . 0 0         2 , 6 8 9 . 0 0         2 , 6 8 9 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 0 , 3 4 4 . 4 8        1 0 , 2 9 3 . 0 0        1 0 , 2 9 3 . 2 4        1 1 , 6 6 5 . 0 0        1 1 , 6 6 5 . 0 0        1 1 , 6 6 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                2 0 2 . 8 0           1 6 5 . 0 0           1 6 4 . 6 4           1 8 8 . 0 0           1 8 8 . 0 0           1 8 8 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         6 1 . 2 0            6 2 . 0 0            6 2 . 0 4            7 0 . 0 0            7 0 . 0 0            7 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 7 , 9 1 0 . 7 2         5 , 3 7 5 . 0 0         5 , 1 7 9 . 8 2         4 , 2 3 5 . 0 0         4 , 2 3 5 . 0 0         4 , 2 3 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 1 2 . 1 9         2 , 6 5 3 . 0 0         2 , 4 5 9 . 0 7         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      3 6 . 5 6            3 9 . 0 0            3 8 . 3 7            5 5 . 0 0            5 5 . 0 0            5 5 . 0 0

          PERSONNEL                        7 5 , 0 2 1 . 5 2        5 7 , 4 4 4 . 0 0        5 5 , 6 5 5 . 1 1        5 6 , 0 4 7 . 0 0        5 6 , 0 4 7 . 0 0        5 6 , 0 4 7 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      7 5 , 0 2 1 . 5 2        5 7 , 4 4 4 . 0 0        5 5 , 6 5 5 . 1 1        5 6 , 0 4 7 . 0 0        5 6 , 0 4 7 . 0 0        5 6 , 0 4 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 5 1  SHERI FF -  CORRECTI ONS ( DETENTI ON)

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME   2 , 2 1 1 , 3 1 0 . 5 2     2 , 2 6 5 , 8 3 2 . 0 0     2 , 2 1 7 , 8 0 0 . 4 7     2 , 2 8 7 , 1 4 6 . 0 0     2 , 2 8 7 , 1 4 6 . 0 0     2 , 2 8 7 , 1 4 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                          1 6 , 8 3 5 . 9 2        1 7 , 9 9 8 . 0 0        1 7 , 9 9 8 . 2 4        1 9 , 1 6 3 . 0 0        1 9 , 1 6 3 . 0 0        1 9 , 1 6 3 . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                        5 9 , 3 1 1 . 6 0        7 3 , 8 5 3 . 0 0        6 2 , 2 7 3 . 9 0        7 6 , 2 0 0 . 0 0        7 6 , 2 0 0 . 0 0        7 6 , 2 0 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                          1 2 0 , 6 5 9 . 0 2       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 6 3 , 2 4 0 . 2 2       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                     2 3 , 7 1 2 . 2 1        5 9 , 3 6 7 . 0 0        2 1 , 1 6 2 . 8 5        3 7 , 1 3 4 . 0 0        3 7 , 1 3 4 . 0 0        3 7 , 1 3 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                              1 8 3 , 5 9 7 . 8 3       1 9 8 , 7 5 9 . 0 0       1 8 7 , 4 4 1 . 3 4       1 9 6 , 6 2 4 . 0 0       1 9 6 , 6 2 4 . 0 0       1 9 6 , 6 2 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           5 0 5 , 2 9 4 . 3 4       5 7 8 , 1 6 4 . 0 0       5 7 1 , 9 7 6 . 9 0       5 6 8 , 1 0 4 . 0 0       5 6 8 , 1 0 4 . 0 0       5 6 8 , 1 0 4 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY             1 3 , 2 7 1 . 1 2        1 1 , 1 0 2 . 0 0        1 0 , 8 2 4 . 7 7        1 2 , 6 4 6 . 0 0        1 2 , 6 4 6 . 0 0        1 2 , 6 4 6 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          1 5 0 . 0 0              . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                      4 , 0 5 2 . 0 8         4 , 2 1 5 . 0 0         4 , 1 1 0 . 2 4         4 , 7 2 3 . 0 0         4 , 7 2 3 . 0 0         4 , 7 2 3 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        1 6 4 , 4 2 4 . 8 0        2 2 , 3 5 3 . 0 0        2 5 , 7 1 5 . 3 1        2 6 , 6 0 1 . 0 0        2 6 , 6 0 1 . 0 0        2 6 , 6 0 1 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                     1 9 9 , 8 8 6 . 0 6       2 1 7 , 1 0 5 . 0 0       2 0 6 , 2 8 3 . 3 3       2 1 5 , 8 1 6 . 0 0       2 1 5 , 8 1 6 . 0 0       2 1 5 , 8 1 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                 1 8 , 3 2 3 . 2 1       4 8 2 , 6 4 2 . 0 0       5 0 6 , 2 2 0 . 4 5       5 2 0 , 7 5 8 . 0 0       5 2 0 , 7 5 8 . 0 0       5 2 0 , 7 5 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                  3 3 , 2 3 2 . 1 3        3 6 , 1 0 5 . 0 0        3 7 , 4 1 0 . 0 0        5 0 , 2 3 9 . 0 0        5 0 , 2 3 9 . 0 0        5 0 , 2 3 9 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                     3 , 5 5 4 , 0 6 0 . 8 4     4 , 1 3 7 , 4 9 5 . 0 0     4 , 0 3 3 , 0 5 8 . 0 2     4 , 1 6 5 , 7 5 4 . 0 0     4 , 1 6 5 , 7 5 4 . 0 0     4 , 1 6 5 , 7 5 4 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     9 , 1 4 7 . 8 3        1 0 , 0 0 0 . 0 0         8 , 6 0 0 . 2 9        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                2 , 5 5 2 . 5 4         3 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 7 8 . 9 8         5 , 5 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 6 8 . 5 8         2 , 5 7 0 . 0 0         3 , 4 4 2 . 4 8         9 , 2 0 0 . 0 0         9 , 2 0 0 . 0 0         9 , 2 0 0 . 0 0
7 4 0 . 0 0  FOOD                              2 4 1 , 1 7 2 . 1 3       2 5 1 , 0 0 0 . 0 0       2 4 3 , 8 8 5 . 6 6       2 8 0 , 0 0 0 . 0 0       2 7 0 , 0 0 0 . 0 0       2 7 0 , 0 0 0 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                    4 , 0 1 7 . 3 0         3 , 0 3 0 . 0 0         1 , 4 4 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      5 , 0 4 5 . 6 9         7 , 7 8 0 . 0 0         6 , 2 7 8 . 1 0        1 1 , 1 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 1  OFFI CER EQUI PMENT                   3 , 8 0 9 . 5 3         5 , 7 0 0 . 0 0         5 , 1 0 6 . 9 8        1 1 , 7 6 7 . 0 0        1 1 , 7 6 7 . 0 0        1 1 , 7 6 7 . 0 0
7 4 3 . 0 4  I NMATE PROGRAM SUPPL I ES                  . 0 0           4 0 0 . 0 0           3 4 8 . 5 1           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 4 3 . 3 2  WORK CREW EXPENSES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 4 . 0 0  CL OTHI NG & BEDDI NG                  7 , 7 9 0 . 8 9        1 0 , 0 0 0 . 0 0         8 , 4 3 3 . 8 1        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES              5 , 4 8 7 . 3 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0         9 , 9 4 1 . 1 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 1  UNI FORM MAI NTENANCE                 1 , 3 4 7 . 1 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 2 1 0 . 5 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                  3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 7 5 0 . 0 0         3 , 7 5 0 . 0 0         3 , 7 5 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                  1 2 , 4 5 7 . 7 6        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 3 , 2 0 8 . 6 2        1 2 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                    2 9 6 , 0 9 6 . 6 5       3 2 6 , 9 8 0 . 0 0       3 0 6 , 4 7 5 . 0 3       3 7 5 , 9 1 7 . 0 0       3 5 8 , 3 1 7 . 0 0       3 5 8 , 3 1 7 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                      1 1 6 . 6 5           5 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0         2 , 5 5 0 . 0 0         2 , 5 5 0 . 0 0         2 , 5 5 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  1 8 1 . 0 0           1 8 1 . 0 0           1 3 1 . 0 0           1 8 1 . 0 0           1 8 1 . 0 0           1 8 1 . 0 0
8 1 1 . 0 2  I NMATE SERVI CES                    1 8 , 0 9 0 . 0 0        2 5 , 5 0 0 . 0 0        2 1 , 8 6 7 . 5 0        2 7 , 5 0 0 . 0 0        2 7 , 5 0 0 . 0 0        2 7 , 5 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        6 1 , 1 0 6 . 6 6        8 2 , 3 0 0 . 0 0        7 5 , 5 6 9 . 6 9        7 6 , 5 0 0 . 0 0        7 6 , 5 0 0 . 0 0        7 6 , 5 0 0 . 0 0
8 1 5 . 0 0  L AUNDRY                             7 , 7 1 1 . 0 8         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                 1 1 0 , 4 1 6 . 5 8        5 1 , 4 1 4 . 0 0        5 0 , 8 3 0 . 7 5        5 9 , 7 5 2 . 0 0        5 9 , 7 5 2 . 0 0        5 9 , 7 5 2 . 0 0
8 1 8 . 1 8  CONTRACT SERV.  DRUG SCREENI NG       1 , 4 5 5 . 3 2         1 , 0 0 0 . 0 0           5 4 5 . 1 1         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0
8 2 0 . 0 0  EXTRADI TI ON                         2 , 3 3 6 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         1 , 6 4 6 . 8 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                        8 2 . 3 9              . 0 0              . 0 0
8 3 5 . 0 1  HEAL TH SERVI CE DOCTOR                    . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 5 1  SHERI FF -  CORRECTI ONS ( DETENTI ON)

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 3 5 . 5 1  MEDI CATI ONS & PHARMACEUTI CAL S            . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 3 5 . 5 2  DENTAL  SERVI CES                          . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 3 5 . 5 3  PSYCHI ATRI C                        1 9 , 8 3 9 . 5 2        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 4 3 9 . 5 6        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
8 3 5 . 5 4  J AI L  MEDI CAL  CL I NI C SUPPL I ES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 3 5 . 5 5  OUTSI DE MEDI CAL  SERVI CES                 . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 3 7 . 0 0  HPL  CONTRACT                      4 1 2 , 1 2 8 . 3 3       4 3 1 , 0 0 0 . 0 0       4 1 3 , 4 0 6 . 5 4       4 5 0 , 0 0 0 . 0 0       4 5 0 , 0 0 0 . 0 0       4 5 0 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                          1 4 , 6 1 6 . 6 3        1 4 , 3 9 5 . 0 0        1 4 , 3 8 9 . 4 9        1 4 , 6 0 0 . 0 0        1 4 , 6 0 0 . 0 0        1 4 , 6 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                8 6 3 . 5 7         1 , 2 2 5 . 0 0           2 2 6 . 2 9           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               2 , 9 8 6 . 0 9         4 , 0 9 3 . 0 0         4 , 0 9 2 . 3 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 7 2 8 . 0 0         1 , 5 0 7 . 0 0         1 , 0 1 9 . 7 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           6 5 3 , 6 5 7 . 8 2       6 4 9 , 6 1 5 . 0 0       6 0 6 , 4 6 4 . 7 3       6 8 3 , 4 8 3 . 0 0       6 8 0 , 4 8 3 . 0 0       6 8 0 , 4 8 3 . 0 0

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                1 , 0 9 3 . 7 3         1 , 5 5 0 . 0 0         1 , 9 1 0 . 7 6         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                5 , 5 9 8 . 9 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 0 6 1 . 0 7         5 , 1 0 0 . 0 0         5 , 1 0 0 . 0 0         5 , 1 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              4 , 3 2 0 . 3 1         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 8 7 5 . 5 8         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.         1 , 9 0 7 . 2 5         4 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 2 7 . 1 2         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 2 , 9 2 0 . 1 9        1 5 , 1 5 0 . 0 0        1 1 , 9 7 4 . 5 3        1 9 , 1 0 0 . 0 0        1 8 , 1 0 0 . 0 0        1 8 , 1 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0        2 6 , 1 0 0 . 0 0        2 6 , 0 5 2 . 4 2
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0        3 8 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        3 9 , 0 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0        6 4 , 1 0 0 . 0 0        2 6 , 0 5 2 . 4 2        3 9 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   4 , 5 1 6 , 7 3 5 . 5 0     5 , 1 9 3 , 3 4 0 . 0 0     4 , 9 8 4 , 0 2 4 . 7 3     5 , 2 8 3 , 2 5 4 . 0 0     5 , 2 2 2 , 6 5 4 . 0 0     5 , 2 2 2 , 6 5 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     3 5 2  CORRECTI ONS -  I NTERI M SERVI CES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0        5 9 , 0 0 0 . 0 0        5 3 , 1 4 2 . 9 4       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0        5 7 , 0 0 0 . 0 0        5 7 , 0 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                          . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0           6 3 3 . 3 9         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0        6 3 , 0 0 0 . 0 0        5 3 , 7 7 6 . 3 3       1 0 1 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0        6 3 , 0 0 0 . 0 0        5 3 , 7 7 6 . 3 3       1 0 1 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     4 0 0  PL ANNI NG AND DEVEL OPMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    7 4 , 8 1 7 . 6 1        7 5 , 9 2 0 . 0 0        7 5 , 9 4 0 . 8 0        7 7 , 0 8 5 . 0 0        7 7 , 0 8 5 . 0 0        7 7 , 0 8 5 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                            3 , 0 4 5 . 0 0         4 , 9 0 0 . 0 0         2 , 1 3 5 . 0 0         4 , 6 2 0 . 0 0         4 , 6 2 0 . 0 0         4 , 6 2 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      3 8 , 2 5 6 . 4 7        3 8 , 7 9 8 . 0 0        3 1 , 6 6 7 . 9 8        3 6 , 7 0 7 . 0 0        3 6 , 7 0 7 . 0 0        3 6 , 7 0 7 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           3 , 8 0 8 . 3 5         3 , 8 8 0 . 0 0           9 9 6 . 8 5           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0            6 0 . 9 5
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 7 4 7 . 3 2         2 , 2 0 3 . 0 0         2 , 1 6 9 . 9 9         2 , 1 8 6 . 0 0         2 , 1 8 6 . 0 0         2 , 1 8 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                9 , 0 9 0 . 9 7         9 , 6 1 6 . 0 0         8 , 7 6 0 . 2 8         9 , 4 3 3 . 0 0         9 , 4 3 3 . 0 0         9 , 4 3 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 0 , 6 8 8 . 9 6        1 6 , 5 8 6 . 0 0        1 1 , 2 3 4 . 4 1        1 2 , 8 1 5 . 0 0        1 2 , 8 1 5 . 0 0        1 2 , 8 1 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                8 4 9 . 0 0           7 4 8 . 0 0           7 6 3 . 9 5           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 1 2 . 6 4           2 1 6 . 0 0           1 9 7 . 2 2           2 3 6 . 0 0           2 3 6 . 0 0           2 3 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         3 7 , 6 9 4 . 9 2         4 , 7 9 4 . 0 0           3 4 2 . 1 9
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       6 , 7 8 5 . 2 7         6 , 9 6 4 . 0 0         9 , 6 9 6 . 1 7        1 0 , 5 0 1 . 0 0        1 0 , 5 0 1 . 0 0        1 0 , 5 0 1 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    2 2 4 . 2 2        2 2 , 6 1 3 . 0 0        2 2 , 0 0 5 . 2 9        2 3 , 8 1 6 . 0 0        2 3 , 8 1 6 . 0 0        2 3 , 8 1 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 2 9 . 9 1           1 4 1 . 0 0           1 2 4 . 4 9           1 9 1 . 0 0           1 9 1 . 0 0           1 9 1 . 0 0

          PERSONNEL                       1 9 7 , 3 5 0 . 6 4       1 8 7 , 3 7 9 . 0 0       1 6 8 , 0 9 5 . 5 7       1 8 1 , 2 1 5 . 0 0       1 8 1 , 2 1 5 . 0 0       1 8 1 , 2 1 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 2 2 6 . 0 5           7 2 2 . 0 0           7 2 1 . 8 8           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                1 , 5 9 6 . 7 4         1 , 0 0 0 . 0 0           9 4 2 . 8 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    1 , 3 3 3 . 5 0           9 9 1 . 0 0           7 5 8 . 8 9           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               4 6 1 . 5 3           4 2 7 . 0 0           3 8 9 . 0 3           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0           1 0 3 . 0 0           1 0 2 . 2 9            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 6 1 7 . 8 2         3 , 2 4 3 . 0 0         2 , 9 1 4 . 9 7         3 , 0 5 0 . 0 0         3 , 0 5 0 . 0 0         3 , 0 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0           7 2 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                1 , 4 4 5 . 0 0         1 , 6 2 0 . 0 0         1 , 6 2 0 . 0 0         1 , 3 4 0 . 0 0         1 , 3 4 0 . 0 0         1 , 3 4 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         5 , 3 9 3 . 5 1         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 4 3 8 . 2 0         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   1 , 7 0 0 . 0 0         2 , 3 7 5 . 0 0         1 , 7 8 4 . 5 4         6 , 6 4 0 . 0 0         6 , 6 4 0 . 0 0         6 , 6 4 0 . 0 0
8 1 8 . 4 4  CONTRACT SERVI CES-  C. M. P.                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 1 3 8 . 6 7         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 1 6 1 . 3 6         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 6 9 . 1 3           1 5 0 . 0 0            1 0 . 9 0            1 5 . 0 0            1 5 . 0 0            1 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 6 0 8 . 5 8           9 0 0 . 0 0           8 0 6 . 4 4           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 5 3 2 . 0 5           8 0 0 . 0 0           7 2 1 . 7 5           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0           7 0 2 . 0 0           2 2 9 . 4 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 0 , 8 8 6 . 9 4        1 3 , 9 6 7 . 0 0        1 2 , 1 3 2 . 6 1        1 6 , 4 0 5 . 0 0        1 6 , 4 0 5 . 0 0        1 6 , 4 0 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                            6 3 . 5 0            8 7 . 0 0            8 6 . 2 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            5 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0           4 9 5 . 0 0           4 9 5 . 0 0           4 9 5 . 0 0
9 5 6 . 0 2  EDUCATI ON                           1 , 1 6 5 . 7 1         2 , 2 1 8 . 0 0         2 , 2 1 7 . 2 4         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    1 , 2 7 9 . 2 1         2 , 4 8 5 . 0 0         2 , 4 8 3 . 4 9         3 , 1 9 5 . 0 0         2 , 5 9 5 . 0 0         2 , 5 9 5 . 0 0

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 1 4 , 1 3 4 . 6 1       2 0 7 , 0 7 4 . 0 0       1 8 5 , 6 2 6 . 6 4       2 0 3 , 8 6 5 . 0 0       2 0 3 , 2 6 5 . 0 0       2 0 3 , 2 6 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     4 0 2  G. I . S.

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    5 8 , 8 6 4 . 0 0        5 9 , 7 1 7 . 0 0        5 9 , 7 3 7 . 6 0        6 0 , 6 3 2 . 0 0        6 0 , 6 3 2 . 0 0        6 0 , 6 3 2 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 2 4 , 8 8 1 . 4 6       1 1 5 , 6 3 1 . 0 0       1 1 3 , 2 7 2 . 2 8       1 2 1 , 6 0 0 . 0 0       1 2 1 , 6 0 0 . 0 0       1 2 1 , 6 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 7 5 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 8 5 0 . 0 0         1 , 8 5 0 . 0 0         1 , 8 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      3 , 7 4 7 . 6 5         3 , 5 7 4 . 0 0         4 , 2 0 7 . 9 4         3 , 5 0 5 . 0 0         3 , 5 0 5 . 0 0         3 , 5 0 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 4 , 3 4 3 . 3 1        1 4 , 6 7 8 . 0 0        1 3 , 5 7 7 . 4 9        1 4 , 3 5 0 . 0 0        1 4 , 3 5 0 . 0 0        1 4 , 3 5 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            3 2 , 1 5 7 . 4 8        3 1 , 9 2 6 . 0 0        2 5 , 3 0 1 . 9 9        2 9 , 4 7 9 . 0 0        2 9 , 4 7 9 . 0 0        2 9 , 4 7 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 2 9 0 . 8 0         1 , 1 1 0 . 0 0           9 0 4 . 9 1         1 , 2 0 2 . 0 0         1 , 2 0 2 . 0 0         1 , 2 0 2 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 4 5 . 1 2           3 5 1 . 0 0           2 9 8 . 0 3           3 7 8 . 0 0           3 7 8 . 0 0           3 7 8 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        1 2 0 , 2 5 5 . 0 7        1 2 , 4 4 6 . 0 0        1 2 , 4 5 4 . 8 3        1 2 , 5 7 6 . 0 0        1 2 , 5 7 6 . 0 0        1 2 , 5 7 6 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       7 , 0 2 4 . 2 3         7 , 1 6 2 . 0 0         5 , 2 8 3 . 8 5         5 , 6 2 2 . 0 0         5 , 6 2 2 . 0 0         5 , 6 2 2 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    7 3 1 . 9 4        3 0 , 0 2 9 . 0 0        2 7 , 8 9 2 . 5 8        3 1 , 8 1 0 . 0 0        3 1 , 8 1 0 . 0 0        3 1 , 8 1 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 0 5 . 7 7           2 1 5 . 0 0           1 9 5 . 3 3           2 9 5 . 0 0           2 9 5 . 0 0           2 9 5 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       3 6 5 , 5 9 6 . 8 3       2 7 8 , 7 8 9 . 0 0       2 6 4 , 8 2 6 . 8 3       2 8 3 , 2 9 9 . 0 0       2 8 3 , 2 9 9 . 0 0       2 8 3 , 2 9 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 6 1 6 . 1 2         3 , 2 4 5 . 0 0         2 , 8 6 7 . 3 2         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                1 , 0 6 4 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 9 9 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      4 3 8 . 0 4           4 5 0 . 0 0           3 1 5 . 0 7           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                5 7 . 7 0           1 0 0 . 0 0            4 1 . 3 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                   6 . 8 8              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      3 , 1 8 2 . 7 4         6 , 7 9 5 . 0 0         6 , 2 1 3 . 6 9         5 , 5 5 0 . 0 0         4 , 5 5 0 . 0 0         4 , 5 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  6 7 5 . 0 0           7 9 0 . 0 0           5 7 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        2 8 , 5 6 6 . 9 2        3 4 , 1 0 0 . 0 0        3 3 , 7 9 7 . 4 7        3 1 , 0 0 0 . 0 0        3 1 , 0 0 0 . 0 0        3 1 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     5 7 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 8 4 0 . 0 3         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 1 2  CONSUL TANTS                           4 3 7 . 5 0           3 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 8 5 3 . 0 4         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 0 4 . 0 4         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 6 0 . 1 7           1 0 0 . 0 0            1 2 . 5 6           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 5 1 0 . 1 5           9 5 0 . 0 0           8 1 3 . 9 4           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 4 9 8 . 6 0           5 0 0 . 0 0           4 4 6 . 4 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             6 4 9 . 8 3         1 , 0 0 0 . 0 0           8 6 5 . 6 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 2  MI L EAGE                                3 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 6 2 . 0 0  VEHI CL E RENTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 3 , 8 5 1 . 2 1        4 1 , 6 9 0 . 0 0        4 0 , 2 5 0 . 1 0        4 0 , 6 0 0 . 0 0        3 9 , 6 0 0 . 0 0        3 9 , 6 0 0 . 0 0

9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0            1 0 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0            1 0 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0         9 , 7 5 5 . 0 0         9 , 7 5 5 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0         9 , 7 5 5 . 0 0         9 , 7 5 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 0 2 , 6 3 0 . 7 8       3 3 7 , 0 3 9 . 0 0       3 2 1 , 0 4 5 . 6 2       3 3 1 , 4 4 9 . 0 0       3 2 8 , 4 4 9 . 0 0       3 2 8 , 4 4 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     4 3 5  EMERGENCY MANAGEMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     6 3 1  SUBSTANCE ABUSE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                     5 1 8 , 0 8 0 . 5 0       5 9 4 , 2 7 5 . 0 0       8 6 3 , 9 9 3 . 5 0       6 3 9 , 7 8 5 . 0 0       6 3 9 , 7 8 5 . 0 0       6 3 9 , 7 8 5 . 0 0
          OTHER CHARGES                  5 1 8 , 0 8 0 . 5 0       5 9 4 , 2 7 5 . 0 0       8 6 3 , 9 9 3 . 5 0       6 3 9 , 7 8 5 . 0 0       6 3 9 , 7 8 5 . 0 0       6 3 9 , 7 8 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     5 1 8 , 0 8 0 . 5 0       5 9 4 , 2 7 5 . 0 0       8 6 3 , 9 9 3 . 5 0       6 3 9 , 7 8 5 . 0 0       6 3 9 , 7 8 5 . 0 0       6 3 9 , 7 8 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     6 5 1  AMBUL ANCE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     6 8 2  VETERANS AFFAI RS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    6 7 , 3 9 2 . 0 0        6 8 , 4 1 1 . 0 0        6 8 , 4 1 1 . 2 0        6 9 , 4 3 0 . 0 0        6 9 , 4 3 0 . 0 0        6 9 , 4 3 0 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                            1 , 9 9 5 . 0 0         3 , 1 8 5 . 0 0         2 , 0 3 0 . 0 0         3 , 1 8 5 . 0 0         3 , 1 8 5 . 0 0         3 , 1 8 5 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 5 3 , 4 0 7 . 4 3       1 5 6 , 9 4 0 . 0 0       1 5 2 , 6 9 4 . 8 4       1 6 0 , 4 7 6 . 0 0       1 6 0 , 4 7 6 . 0 0       1 6 0 , 4 7 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 7 5 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              1 9 1 . 9 3              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      6 , 0 1 8 . 0 0         4 , 3 4 3 . 0 0         3 , 5 2 6 . 2 3         4 , 4 0 9 . 0 0         4 , 4 0 9 . 0 0         4 , 4 0 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 7 , 4 0 3 . 4 5        1 8 , 1 2 2 . 0 0        1 6 , 9 3 8 . 5 2        1 8 , 4 9 4 . 0 0        1 8 , 4 9 4 . 0 0        1 8 , 4 9 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            3 5 , 0 9 2 . 9 7        4 0 , 8 8 9 . 0 0        4 0 , 6 7 2 . 7 4        4 6 , 2 6 0 . 0 0        4 6 , 2 6 0 . 0 0        4 6 , 2 6 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 7 9 4 . 2 9         1 , 6 4 5 . 0 0         1 , 6 4 5 . 6 9         1 , 8 6 9 . 0 0         1 , 8 6 9 . 0 0         1 , 8 6 9 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        4 1 4 . 2 7           4 2 5 . 0 0           4 2 6 . 9 2           4 7 7 . 0 0           4 7 7 . 0 0           4 7 7 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      2 0 , 5 8 7 . 6 5        2 0 , 8 5 2 . 0 0        2 0 , 3 9 6 . 1 4        2 1 , 2 9 1 . 0 0        2 1 , 2 9 1 . 0 0        2 1 , 2 9 1 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    9 0 3 . 6 6        3 5 , 9 0 9 . 0 0        3 5 , 4 4 3 . 9 0        3 9 , 3 9 3 . 0 0        3 9 , 3 9 3 . 0 0        3 9 , 3 9 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 4 9 . 6 8           2 6 3 . 0 0           2 5 0 . 6 1           3 7 6 . 0 0           3 7 6 . 0 0           3 7 6 . 0 0

          PERSONNEL                       3 0 9 , 2 0 0 . 3 3       3 5 4 , 9 8 4 . 0 0       3 4 6 , 4 3 6 . 7 9       3 6 9 , 9 1 0 . 0 0       3 6 9 , 9 1 0 . 0 0       3 6 9 , 9 1 0 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     3 , 4 1 8 . 9 7         4 , 2 6 1 . 0 0         4 , 1 7 2 . 8 5         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                1 , 2 6 0 . 7 8           7 9 6 . 0 0           7 9 5 . 9 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    1 , 2 5 6 . 3 7         1 , 0 7 4 . 0 0         1 , 0 0 0 . 8 7         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             2 , 8 4 2 . 0 9         2 , 7 0 5 . 0 0         2 , 8 6 9 . 9 2         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      1 , 1 5 9 . 0 5           3 0 0 . 0 0           2 8 1 . 4 6           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   2 , 0 8 0 . 9 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 0 0 2 . 5 9         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0
7 4 9 . 0 0  VEHI CL E OPERATI NG SUPPL I ES            8 5 0 . 9 9           3 1 4 . 0 0           2 0 5 . 6 7           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 2 , 8 6 9 . 1 5        1 1 , 6 5 0 . 0 0        1 1 , 3 2 9 . 2 6        1 2 , 0 5 0 . 0 0        1 2 , 0 5 0 . 0 0        1 2 , 0 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                         2 1 9 . 4 0            1 0 . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  3 4 5 . 0 0           4 0 0 . 0 0           6 7 8 . 3 1           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 2 , 3 3 5 . 8 6        1 5 , 1 8 0 . 0 0        1 6 , 1 5 9 . 6 5        1 6 , 6 0 0 . 0 0        1 6 , 6 0 0 . 0 0        1 6 , 6 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     6 0 4 . 9 1           3 1 5 . 0 0           3 1 5 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 3 3 . 0 0  VETERAN BURI AL  CL AI MS              4 5 , 5 2 5 . 3 8        3 8 , 9 3 6 . 0 0        3 5 , 1 5 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
8 4 9 . 0 0  VETERAN REL I EF                     2 0 , 2 4 5 . 5 0        1 9 , 8 1 8 . 0 0        1 8 , 7 0 2 . 6 6        1 8 , 5 0 0 . 0 0        1 8 , 5 0 0 . 0 0        1 8 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           2 , 8 7 5 . 1 3         2 , 9 2 3 . 0 0         2 , 9 2 2 . 9 6         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                5 9 6 . 4 5           3 6 1 . 0 0           3 5 9 . 9 8           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               2 , 8 9 0 . 1 5         3 , 3 3 2 . 0 0         3 , 3 3 1 . 1 2         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               2 , 4 5 4 . 7 6         4 , 3 4 5 . 0 0         5 , 2 0 4 . 0 7         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 0 5 3 . 0 0           6 0 5 . 0 0           5 0 9 . 8 0         3 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                  3 , 5 3 1 . 0 0         3 , 5 4 5 . 0 0         3 , 5 3 1 . 0 0         3 , 5 4 5 . 0 0         3 , 5 4 5 . 0 0         3 , 5 4 5 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            9 2 , 6 7 6 . 5 4        8 9 , 7 7 0 . 0 0        8 6 , 8 6 4 . 5 5        9 2 , 5 2 0 . 0 0        9 0 , 5 2 0 . 0 0        9 0 , 5 2 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          4 1 , 0 7 3 . 0 0        3 3 , 6 6 0 . 0 0        3 3 , 6 6 0 . 0 0        3 3 , 6 6 0 . 0 0        2 9 , 6 7 9 . 0 0        2 9 , 6 7 9 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     6 8 2  VETERANS AFFAI RS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          OTHER CHARGES                   4 1 , 0 7 3 . 0 0        3 3 , 6 6 0 . 0 0        3 3 , 6 6 0 . 0 0        3 3 , 6 6 0 . 0 0        2 9 , 6 7 9 . 0 0        2 9 , 6 7 9 . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 5 5 , 8 1 9 . 0 2       4 9 0 , 0 6 4 . 0 0       4 7 8 , 2 9 0 . 6 0       5 0 8 , 1 4 0 . 0 0       5 0 2 , 1 5 9 . 0 0       5 0 2 , 1 5 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     8 6 5  I NSURANCE & BONDS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                 1 0 0 , 4 2 6 . 0 0       4 8 7 , 0 7 8 . 0 0       4 8 7 , 0 7 8 . 0 0       5 5 0 , 0 0 0 . 0 0       4 2 1 , 8 4 0 . 0 0       4 2 1 , 8 4 0 . 0 0
9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 6 2  RETI REES ( WRAP)                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 0 0 , 4 2 6 . 0 0       4 8 7 , 0 7 8 . 0 0       4 8 7 , 0 7 8 . 0 0       5 5 0 , 0 0 0 . 0 0       4 2 1 , 8 4 0 . 0 0       4 2 1 , 8 4 0 . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                      2 4 2 , 3 0 2 . 9 2       1 8 1 , 8 5 1 . 0 0       1 8 1 , 8 5 1 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                   2 4 2 , 3 0 2 . 9 2       1 8 1 , 8 5 1 . 0 0       1 8 1 , 8 5 1 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 4 2 , 7 2 8 . 9 2       6 6 8 , 9 2 9 . 0 0       6 6 8 , 9 2 9 . 0 0       7 0 0 , 0 0 0 . 0 0       5 0 1 , 8 4 0 . 0 0       5 0 1 , 8 4 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     8 9 0  MI SCEL L ANEOUS CONTI NGENCI ES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 2 4 . 0 0  PERSONNEL  ADJ USTMENTS                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                      2 5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0       8 2 0 , 0 0 0 . 0 0
9 6 3 . 5 0  CORRECTI ONS AND ADJ USTMENTS              . 0 0              . 0 0              . 0 0        3 9 , 2 1 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   2 5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0       8 5 9 , 2 1 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0        9 1 , 6 0 3 . 0 0              . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0
9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0        9 1 , 6 0 3 . 0 0              . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 5 , 0 0 0 . 0 0        9 1 , 6 0 3 . 0 0              . 0 0       9 5 9 , 2 1 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     8 9 1  APPROPRI ATI ONS TO NON- PROFI T ORGS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 7  FI REWORKS                           2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
9 6 3 . 4 1  T. C.  TAL US                         1 0 , 8 3 4 . 7 8        1 3 , 4 5 0 . 0 0        1 3 , 4 5 0 . 0 0        1 4 , 5 0 0 . 0 0
9 6 3 . 5 2  T. C.  HOUSI NG COMMI SSI ON                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 5 8  NORTHERN L AKES COMMUNI TY          6 8 2 , 2 0 0 . 0 0       6 8 2 , 2 0 0 . 0 0       6 8 2 , 2 0 0 . 0 0       6 8 2 , 2 0 0 . 0 0       6 8 2 , 2 0 0 . 0 0       6 8 2 , 2 0 0 . 0 0
9 6 3 . 6 1  HUMAN SERV. COORD.  COUNCI L            5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
9 6 3 . 6 5  COUNTY FI RE                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  7 0 1 , 0 3 4 . 7 8       7 0 3 , 6 5 0 . 0 0       7 0 3 , 6 5 0 . 0 0       7 0 4 , 7 0 0 . 0 0       6 8 7 , 7 0 0 . 0 0       6 8 7 , 7 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     7 0 1 , 0 3 4 . 7 8       7 0 3 , 6 5 0 . 0 0       7 0 3 , 6 5 0 . 0 0       7 0 4 , 7 0 0 . 0 0       6 8 7 , 7 0 0 . 0 0       6 8 7 , 7 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 6 5  COUNTY L AW L I BRARY FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                       1 2 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                    1 2 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 2 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 6 8  HEAL TH DEPARTMENT FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 2 5  APPROPRI ATI ON- CI GARETTE TAX              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                    1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0     1 , 2 9 9 , 9 0 7 . 0 0     1 , 2 9 9 , 9 0 7 . 0 0     1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0     1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0     1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0
          DEBT SERVI CE                 1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0     1 , 2 9 9 , 9 0 7 . 0 0     1 , 2 9 9 , 9 0 7 . 0 0     1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0     1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0     1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0     1 , 2 9 9 , 9 0 7 . 0 0     1 , 2 9 9 , 9 0 7 . 0 0     1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0     1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0     1 , 3 2 8 , 5 6 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 7 0  CHI L D CARE FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                      8 2 9 , 9 3 7 . 5 0       9 7 3 , 2 5 0 . 0 0       8 2 6 , 6 3 0 . 9 5       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                   8 2 9 , 9 3 7 . 5 0       9 7 3 , 2 5 0 . 0 0       8 2 6 , 6 3 0 . 9 5       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     8 2 9 , 9 3 7 . 5 0       9 7 3 , 2 5 0 . 0 0       8 2 6 , 6 3 0 . 9 5       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0       9 7 5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 7 1  DEPARTMENT OF HUMAN SERVI CES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                      4 5 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 6 8 5 . 0 0        2 0 , 6 8 5 . 0 0        2 0 , 6 8 5 . 0 0        2 0 , 6 8 5 . 0 0        2 0 , 6 8 5 . 0 0
9 6 3 . 3 6  SOCI AL  SERVI CES CHI L D CARE         1 3 , 1 4 0 . 0 0        3 3 , 3 1 5 . 0 0        3 3 , 3 1 5 . 0 0        3 3 , 3 1 5 . 0 0        3 3 , 3 1 5 . 0 0        3 3 , 3 1 5 . 0 0

          OTHER CHARGES                   5 8 , 1 4 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 8 , 1 4 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0        5 4 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 7 4  PARKS AND RECREATI ON FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                      1 7 0 , 6 3 6 . 0 0       3 1 8 , 6 1 3 . 0 0       3 1 8 , 6 1 3 . 0 0       3 3 9 , 6 9 9 . 0 0       3 3 4 , 8 1 4 . 0 0       3 3 4 , 8 1 4 . 0 0
          DEBT SERVI CE                   1 7 0 , 6 3 6 . 0 0       3 1 8 , 6 1 3 . 0 0       3 1 8 , 6 1 3 . 0 0       3 3 9 , 6 9 9 . 0 0       3 3 4 , 8 1 4 . 0 0       3 3 4 , 8 1 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 7 0 , 6 3 6 . 0 0       3 1 8 , 6 1 3 . 0 0       3 1 8 , 6 1 3 . 0 0       3 3 9 , 6 9 9 . 0 0       3 3 4 , 8 1 4 . 0 0       3 3 4 , 8 1 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 7 5  FRI END OF THE COURT FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                      3 5 4 , 8 2 3 . 0 0       3 4 5 , 2 4 1 . 0 0       3 4 5 , 2 4 1 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0
          DEBT SERVI CE                   3 5 4 , 8 2 3 . 0 0       3 4 5 , 2 4 1 . 0 0       3 4 5 , 2 4 1 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 5 4 , 8 2 3 . 0 0       3 4 5 , 2 4 1 . 0 0       3 4 5 , 2 4 1 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0       3 5 7 , 2 8 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 7 8  COUNTY FACI L I TI ES FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                    1 , 5 3 0 , 3 6 2 . 0 0     1 , 7 7 1 , 7 9 2 . 0 0     1 , 7 7 1 , 7 9 2 . 0 0     1 , 8 7 9 , 9 7 4 . 0 0     1 , 7 7 0 , 1 7 4 . 0 0     1 , 7 7 0 , 1 7 4 . 0 0
          DEBT SERVI CE                 1 , 5 3 0 , 3 6 2 . 0 0     1 , 7 7 1 , 7 9 2 . 0 0     1 , 7 7 1 , 7 9 2 . 0 0     1 , 8 7 9 , 9 7 4 . 0 0     1 , 7 7 0 , 1 7 4 . 0 0     1 , 7 7 0 , 1 7 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 5 3 0 , 3 6 2 . 0 0     1 , 7 7 1 , 7 9 2 . 0 0     1 , 7 7 1 , 7 9 2 . 0 0     1 , 8 7 9 , 9 7 4 . 0 0     1 , 7 7 0 , 1 7 4 . 0 0     1 , 7 7 0 , 1 7 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 7 9  CI P FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                      3 4 0 , 2 2 4 . 0 0       2 9 5 , 7 3 2 . 0 0       2 9 5 , 7 3 2 . 0 0     1 , 8 1 1 , 0 1 5 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                   3 4 0 , 2 2 4 . 0 0       2 9 5 , 7 3 2 . 0 0       2 9 5 , 7 3 2 . 0 0     1 , 8 1 1 , 0 1 5 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 4 0 , 2 2 4 . 0 0       2 9 5 , 7 3 2 . 0 0       2 9 5 , 7 3 2 . 0 0     1 , 8 1 1 , 0 1 5 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 8 2  CI RCUI T COURT FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                    1 , 4 2 6 , 0 6 1 . 2 7     1 , 4 1 8 , 8 3 9 . 0 0     1 , 3 1 6 , 4 0 3 . 4 3     1 , 5 3 1 , 5 2 2 . 0 0     1 , 4 4 7 , 7 1 2 . 0 0     1 , 4 4 7 , 7 1 2 . 0 0
          DEBT SERVI CE                 1 , 4 2 6 , 0 6 1 . 2 7     1 , 4 1 8 , 8 3 9 . 0 0     1 , 3 1 6 , 4 0 3 . 4 3     1 , 5 3 1 , 5 2 2 . 0 0     1 , 4 4 7 , 7 1 2 . 0 0     1 , 4 4 7 , 7 1 2 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 4 2 6 , 0 6 1 . 2 7     1 , 4 1 8 , 8 3 9 . 0 0     1 , 3 1 6 , 4 0 3 . 4 3     1 , 5 3 1 , 5 2 2 . 0 0     1 , 4 4 7 , 7 1 2 . 0 0     1 , 4 4 7 , 7 1 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 8 3  DI STRI CT COURT FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                    3 , 0 6 5 , 5 2 7 . 7 1     3 , 0 2 7 , 2 3 1 . 0 0     2 , 9 9 1 , 6 1 0 . 1 4     3 , 3 0 5 , 2 8 5 . 0 0     3 , 0 1 4 , 7 7 6 . 0 0     3 , 0 1 4 , 7 7 6 . 0 0
          DEBT SERVI CE                 3 , 0 6 5 , 5 2 7 . 7 1     3 , 0 2 7 , 2 3 1 . 0 0     2 , 9 9 1 , 6 1 0 . 1 4     3 , 3 0 5 , 2 8 5 . 0 0     3 , 0 1 4 , 7 7 6 . 0 0     3 , 0 1 4 , 7 7 6 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   3 , 0 6 5 , 5 2 7 . 7 1     3 , 0 2 7 , 2 3 1 . 0 0     2 , 9 9 1 , 6 1 0 . 1 4     3 , 3 0 5 , 2 8 5 . 0 0     3 , 0 1 4 , 7 7 6 . 0 0     3 , 0 1 4 , 7 7 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 0 1  GENERAL  FUND

     9 8 6  COMMUNI TY CORRECTI ONS FUND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                       6 7 , 9 0 0 . 0 0        4 9 , 5 2 1 . 0 0        4 9 , 5 2 1 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0
          DEBT SERVI CE                    6 7 , 9 0 0 . 0 0        4 9 , 5 2 1 . 0 0        4 9 , 5 2 1 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      6 7 , 9 0 0 . 0 0        4 9 , 5 2 1 . 0 0        4 9 , 5 2 1 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0        5 0 , 2 1 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 1  1 3 TH CI RCUI T COURT FUND

     1 3 1  CI RCUI T COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    9 4 , 4 4 8 . 0 0        9 4 , 4 3 7 . 0 0        9 4 , 4 4 8 . 0 0        9 4 , 4 3 7 . 0 0        9 4 , 4 3 7 . 0 0        9 4 , 4 3 7 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     6 1 0 , 9 2 7 . 1 7       6 2 8 , 6 9 8 . 0 0       5 8 9 , 2 7 2 . 8 7       6 0 7 , 5 0 8 . 0 0       6 0 7 , 5 0 8 . 0 0       6 0 7 , 5 0 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           3 , 1 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 2 6 2 . 5 0         3 , 4 0 0 . 0 0         3 , 4 0 0 . 0 0         3 , 4 0 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0         2 , 6 4 2 . 1 3
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            1 , 2 9 7 . 7 6              . 0 0           9 6 5 . 7 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      6 , 7 2 5 . 7 2        1 2 , 1 1 7 . 0 0         7 , 0 1 9 . 0 4        1 1 , 7 5 5 . 0 0        1 1 , 7 5 5 . 0 0        1 1 , 7 5 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               4 7 , 5 2 5 . 1 3        4 9 , 5 2 8 . 0 0        4 6 , 3 6 2 . 8 6        4 8 , 1 7 0 . 0 0        4 8 , 1 7 0 . 0 0        4 8 , 1 7 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           1 2 6 , 3 0 8 . 2 6       1 3 7 , 4 3 8 . 0 0       1 2 3 , 9 8 3 . 7 2       1 2 0 , 0 1 8 . 0 0       1 2 0 , 0 1 8 . 0 0       1 2 0 , 0 1 8 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              3 , 8 1 7 . 4 8         3 , 1 4 3 . 0 0         2 , 8 1 0 . 0 3         3 , 4 0 2 . 0 0         3 , 4 0 2 . 0 0         3 , 4 0 2 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                      1 , 3 1 4 . 8 3         1 , 3 5 7 . 0 0         1 , 2 3 1 . 1 1         1 , 4 5 1 . 0 0         1 , 4 5 1 . 0 0         1 , 4 5 1 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        2 5 8 , 4 6 7 . 1 6       1 7 9 , 4 3 7 . 0 0       1 6 7 , 8 8 4 . 5 1       1 8 2 , 4 3 9 . 0 0       1 8 2 , 4 3 9 . 0 0       1 8 2 , 4 3 9 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                          1 7 . 9 1              . 0 0            4 1 . 2 2
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0        2 8 , 1 8 1 . 0 0        2 8 , 1 0 1 . 2 8        3 4 , 9 5 6 . 0 0        3 4 , 9 5 6 . 0 0        3 4 , 9 5 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     6 9 4 . 9 8           7 2 2 . 0 0           6 7 6 . 0 1           9 8 6 . 0 0           9 8 6 . 0 0           9 8 6 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0         4 , 6 9 4 . 0 0

          PERSONNEL                     1 , 1 5 4 , 6 4 4 . 4 0     1 , 1 3 8 , 6 5 8 . 0 0     1 , 0 7 5 , 3 9 5 . 0 2     1 , 1 1 2 , 5 2 2 . 0 0     1 , 1 1 2 , 5 2 2 . 0 0     1 , 1 1 2 , 5 2 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     3 , 4 0 9 . 3 0         5 , 0 7 3 . 0 0         4 , 4 3 0 . 7 9         8 , 8 0 0 . 0 0         8 , 8 0 0 . 0 0         8 , 8 0 0 . 0 0
7 2 7 . 1 2  COURT REPORTER SUPPL I ES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0
7 2 7 . 1 3  MDOC SUPPL I ES                       2 , 4 9 0 . 7 1         2 , 9 5 6 . 0 0         2 , 2 4 6 . 7 3         3 , 0 4 5 . 0 0         3 , 0 4 5 . 0 0         3 , 0 4 5 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                5 , 3 6 8 . 2 6         4 , 3 6 6 . 0 0         2 , 9 9 3 . 4 1         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    1 , 2 2 9 . 4 9         4 , 2 7 5 . 0 0         1 , 4 4 3 . 3 0         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             5 , 5 0 5 . 1 4         8 , 0 9 7 . 0 0         4 , 5 6 7 . 8 4        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0           2 0 0 . 0 0             7 . 1 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 8 , 0 0 2 . 9 0        2 4 , 9 6 7 . 0 0        1 5 , 6 8 9 . 2 2        3 4 , 1 4 5 . 0 0        3 4 , 1 4 5 . 0 0        3 4 , 1 4 5 . 0 0

8 0 3 . 0 1  TRANSCRI PTS                         8 , 6 2 0 . 4 4        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 4 8 . 1 5        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
8 0 4 . 0 0  J URY FEES                          7 7 , 8 6 7 . 4 2        5 4 , 0 0 0 . 0 0        4 6 , 4 6 5 . 1 8        8 0 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0
8 0 4 . 0 5  J UROR FEES -  FAMI L Y DI VI SI ON             . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 0 5 . 0 0  WI TNESS FEES                             . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         3 , 1 2 0 . 3 8         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                     2 0 7 , 8 9 6 . 8 7       2 2 2 , 5 4 2 . 0 0       2 2 0 , 4 1 5 . 1 5       2 2 5 , 0 0 0 . 0 0       2 1 0 , 0 0 0 . 0 0       2 1 0 , 0 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 6  ATTORNEY FEES -  APPEL L ATE          3 0 , 7 9 4 . 8 6        4 0 , 0 0 0 . 0 0        2 7 , 2 0 8 . 7 1        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                       1 , 1 0 2 . 9 5         1 , 9 0 0 . 0 0         1 , 0 7 9 . 9 9         1 , 9 0 0 . 0 0         1 , 9 0 0 . 0 0         1 , 9 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                3 , 5 9 5 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         2 , 7 8 9 . 4 6         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        9 4 , 1 1 9 . 2 0        9 6 , 2 0 0 . 0 0        6 4 , 6 2 0 . 6 7       1 3 0 , 0 0 0 . 0 0        7 6 , 3 0 0 . 0 0        7 6 , 3 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   3 , 8 5 2 . 8 4         9 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 8 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 8 5  I NDI GENT MEDI ATI ON COSTS           1 4 , 2 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 9 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                             . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0           3 2 6 . 5 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           9 , 3 8 9 . 1 0        1 0 , 2 6 0 . 0 0        1 0 , 2 5 9 . 2 0        1 0 , 5 0 6 . 0 0        1 0 , 5 0 6 . 0 0        1 0 , 5 0 6 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                4 6 6 . 8 4           7 2 7 . 0 0           1 0 2 . 6 5           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               3 , 4 5 9 . 9 1         4 , 6 0 0 . 0 0         4 , 1 9 8 . 1 8         4 , 6 0 0 . 0 0         4 , 6 0 0 . 0 0         4 , 6 0 0 . 0 0
8 5 0 . 1 2  L EASED L EI N L I NES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 2 4  MDOC CEL L UL AR                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 2 5  MDOC TEL EPHONES                     6 , 7 3 6 . 6 6         7 , 0 0 0 . 0 0         6 , 5 3 2 . 6 9         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 1  1 3 TH CI RCUI T COURT FUND

     1 3 1  CI RCUI T COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES          1 6 , 6 3 3 . 1 3        1 6 , 3 2 5 . 0 0         9 , 1 4 8 . 0 5        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES           4 7 8 , 7 3 5 . 2 2       4 9 8 , 5 5 4 . 0 0       4 2 1 , 2 9 4 . 9 6       5 7 6 , 3 0 6 . 0 0       4 8 7 , 6 0 6 . 0 0       4 8 7 , 6 0 6 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           3 4 3 . 0 0           4 1 2 . 0 0           4 1 1 . 4 5           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0         4 , 2 4 4 . 0 0           9 3 5 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.         2 0 0 , 2 4 9 . 0 0       1 5 0 , 2 3 7 . 0 0       1 5 0 , 2 3 6 . 0 0       1 5 0 , 3 2 6 . 0 0       1 6 7 , 7 9 7 . 0 0       1 6 7 , 7 9 7 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 5 2 5 . 0 0         1 , 5 2 5 . 0 0         1 , 5 2 5 . 0 0

          OTHER CHARGES                  2 0 0 , 5 9 2 . 0 0       1 5 4 , 8 9 3 . 0 0       1 5 1 , 5 8 2 . 4 5       1 5 4 , 8 0 1 . 0 0       1 7 2 , 2 7 2 . 0 0       1 7 2 , 2 7 2 . 0 0

9 7 0 . 0 0  L AW BOOKS                          1 5 , 3 7 6 . 8 1        3 6 , 9 0 5 . 0 0        3 3 , 6 3 0 . 2 5        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0
9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                 1 5 , 3 7 6 . 8 1        3 6 , 9 0 5 . 0 0        3 3 , 6 3 0 . 2 5        6 3 , 0 0 0 . 0 0        6 3 , 0 0 0 . 0 0        6 3 , 0 0 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 8 6 7 , 3 5 1 . 3 3     1 , 8 5 3 , 9 7 7 . 0 0     1 , 6 9 7 , 5 9 1 . 9 0     1 , 9 4 0 , 7 7 4 . 0 0     1 , 8 6 9 , 5 4 5 . 0 0     1 , 8 6 9 , 5 4 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 1  1 3 TH CI RCUI T COURT FUND

     1 3 7  ANTRI M

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 1 5 . 0 0  FI CA                                  3 2 8 . 2 8           1 2 5 . 0 0             2 . 7 3
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          1 , 0 3 3 . 0 3           4 5 0 . 0 0             9 . 1 5
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                       4 . 9 4            2 5 . 0 0              . 0 4

          PERSONNEL                         1 , 3 6 6 . 2 5           6 0 0 . 0 0            1 1 . 9 2

8 0 3 . 0 1  TRANSCRI PTS                         4 , 4 0 3 . 2 5         1 , 9 0 0 . 0 0            3 7 . 6 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     4 4 5 . 1 7              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           2 , 0 0 0 . 8 3         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 9 3 6 . 3 2

          CONTRACTUAL  SERVI CES             6 , 8 4 9 . 2 5         3 , 9 0 0 . 0 0         1 , 9 7 3 . 9 2

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       8 , 2 1 5 . 5 0         4 , 5 0 0 . 0 0         1 , 9 8 5 . 8 4



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 1  1 3 TH CI RCUI T COURT FUND

     1 3 8  L EEL ANAU

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 1 5 . 0 0  FI CA                                  1 5 5 . 6 1           2 0 5 . 0 0             2 . 2 4
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                            4 9 4 . 8 7           6 5 7 . 0 0             7 . 4 4
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                       2 . 3 6            1 3 . 0 0              . 0 3

          PERSONNEL                           6 5 2 . 8 4           8 7 5 . 0 0             9 . 7 1

8 0 3 . 0 1  TRANSCRI PTS                         2 , 1 0 9 . 3 0         2 , 7 7 5 . 0 0            3 0 . 5 5
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             8 0 8 . 3 6           8 5 0 . 0 0           3 8 1 . 2 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             2 , 9 1 7 . 6 6         3 , 6 2 5 . 0 0           4 1 1 . 7 5

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       3 , 5 7 0 . 5 0         4 , 5 0 0 . 0 0           4 2 1 . 4 6



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 2  L CVR

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 3 6  L OCAL  VI CTI MS FEES                  7 , 6 5 1 . 0 8        1 8 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 6 9 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES             7 , 6 5 1 . 0 8        1 8 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 6 9 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       7 , 6 5 1 . 0 8        1 8 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 6 9 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI STRI CT COURT FUND

     1 3 6  GT DI STRI CT COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                   1 0 1 , 3 3 0 . 2 2        9 7 , 7 4 2 . 0 0        9 7 , 7 5 8 . 4 2       1 0 3 , 5 3 7 . 0 0       1 0 3 , 5 3 7 . 0 0       1 0 3 , 5 3 7 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     9 2 5 , 1 2 8 . 2 7       9 4 1 , 9 9 1 . 0 0       9 1 4 , 3 5 3 . 0 5       9 6 8 , 9 7 6 . 0 0       9 6 8 , 9 7 6 . 0 0       9 6 8 , 9 7 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                          1 9 , 7 1 9 . 1 8        2 0 , 3 2 2 . 0 0        1 9 , 8 8 7 . 3 2        2 1 , 1 2 5 . 0 0        2 1 , 1 2 5 . 0 0        2 1 , 1 2 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                    4 1 . 6 6 -        5 , 4 0 0 . 0 0         6 , 4 5 9 . 3 4         5 , 4 0 0 . 0 0         5 , 4 0 0 . 0 0         5 , 4 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            6 , 6 8 2 . 7 9         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 8 9 1 . 7 7         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                     1 4 , 5 5 0 . 4 3        1 7 , 3 9 3 . 0 0        1 4 , 2 2 8 . 3 8        1 7 , 8 9 7 . 0 0        1 7 , 8 9 7 . 0 0        1 7 , 8 9 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               7 2 , 2 7 1 . 2 4        7 6 , 1 3 8 . 0 0        7 1 , 8 8 7 . 9 1        7 8 , 2 9 7 . 0 0        7 8 , 2 9 7 . 0 0        7 8 , 2 9 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           2 3 0 , 9 6 5 . 9 1       2 7 1 , 4 1 4 . 0 0       2 5 9 , 0 6 5 . 5 7       2 5 5 , 0 3 7 . 0 0       2 5 5 , 0 3 7 . 0 0       2 5 5 , 0 3 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              6 , 8 2 6 . 0 6         6 , 2 4 8 . 0 0         6 , 0 5 3 . 6 0         7 , 4 4 4 . 0 0         7 , 4 4 4 . 0 0         7 , 4 4 4 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        4 , 3 7 3 . 3 3         4 , 0 4 0 . 0 0         7 , 7 3 6 . 6 7         3 , 9 6 0 . 0 0         3 , 9 6 0 . 0 0         3 , 9 6 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                      1 , 8 9 1 . 2 0         1 , 9 5 8 . 0 0         1 , 9 0 1 . 0 9         2 , 2 2 4 . 0 0         2 , 2 2 4 . 0 0         2 , 2 2 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        3 6 1 , 3 6 7 . 0 1        2 6 , 5 4 0 . 0 0        2 5 , 3 8 8 . 6 8        2 1 , 5 0 8 . 0 0        2 1 , 5 0 8 . 0 0        2 1 , 5 0 8 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      6 9 , 9 7 0 . 5 1        7 2 , 2 4 5 . 0 0        7 0 , 3 5 9 . 4 2        7 4 , 2 4 9 . 0 0        7 4 , 2 4 9 . 0 0        7 4 , 2 4 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  5 , 8 5 0 . 0 4       1 9 9 , 2 7 2 . 0 0       1 9 1 , 5 9 3 . 5 8       2 2 5 , 8 8 3 . 0 0       2 2 5 , 8 8 3 . 0 0       2 2 5 , 8 8 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 0 5 1 . 5 7         1 , 1 0 7 . 0 0         1 , 0 4 8 . 0 8         1 , 5 9 6 . 0 0         1 , 5 9 6 . 0 0         1 , 5 9 6 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             9 1 0 . 8 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                     1 , 8 2 2 , 8 4 6 . 9 0     1 , 7 4 4 , 8 1 0 . 0 0     1 , 6 9 1 , 6 1 2 . 8 8     1 , 7 9 0 , 1 3 3 . 0 0     1 , 7 9 0 , 1 3 3 . 0 0     1 , 7 9 0 , 1 3 3 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                    1 9 , 0 1 0 . 1 4        2 4 , 1 9 4 . 0 0        2 3 , 4 9 0 . 8 5        1 7 , 7 0 0 . 0 0        1 7 , 7 0 0 . 0 0        1 7 , 7 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                5 , 2 5 7 . 1 9         7 , 0 0 0 . 0 0         5 , 9 5 9 . 8 5         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    4 , 3 0 4 . 9 2         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 3 1 8 . 1 2         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                            1 9 , 5 3 6 . 6 1        1 9 , 5 0 0 . 0 0        1 9 , 7 1 1 . 9 8        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0           1 0 0 . 0 0            2 0 . 7 6           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0         1 , 4 9 7 . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     4 8 , 1 0 8 . 8 6        5 9 , 2 9 1 . 0 0        5 6 , 5 0 1 . 5 6        5 1 , 7 5 0 . 0 0        5 1 , 7 5 0 . 0 0        5 1 , 7 5 0 . 0 0

8 0 3 . 0 1  TRANSCRI PTS                         6 , 4 7 5 . 5 0         8 , 1 5 0 . 0 0         7 , 9 7 8 . 1 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
8 0 3 . 0 3  VI SI TI NG J UDGE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 0 4 . 0 0  J URY FEES                          2 4 , 7 3 1 . 1 9        3 3 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 9 6 1 . 6 6        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0
8 0 5 . 0 0  WI TNESS FEES                        2 , 2 7 3 . 1 2         2 , 5 6 3 . 0 0           7 3 8 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                     2 5 1 , 6 5 4 . 8 9       2 9 7 , 0 0 0 . 0 0       2 5 0 , 5 0 9 . 5 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 2  ATTORNEY -  CI RCUI T COURT           5 6 , 7 0 0 . 7 5        5 0 , 0 0 0 . 0 0        4 6 , 9 5 8 . 5 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0
8 0 9 . 4 5  SERVI CE OF PAPERS                   2 , 4 4 4 . 0 8         3 , 6 6 2 . 0 0         3 , 6 5 9 . 0 1         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                1 , 1 9 5 . 7 0         1 , 0 0 0 . 0 0           8 1 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        9 0 , 0 1 7 . 7 4       1 2 4 , 3 0 0 . 0 0       1 3 4 , 2 5 5 . 1 8       1 3 9 , 6 0 0 . 0 0       1 3 9 , 6 0 0 . 0 0       1 3 9 , 6 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  3 2 , 6 4 5 . 7 8        2 8 , 7 0 9 . 0 0        2 8 , 9 1 2 . 1 2        2 8 , 3 2 0 . 0 0        2 8 , 3 2 0 . 0 0        2 8 , 3 2 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                        2 , 4 7 3 . 4 9         5 , 3 0 0 . 0 0         4 , 7 9 8 . 0 6         2 , 6 5 0 . 0 0         2 , 6 5 0 . 0 0         2 , 6 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                          1 7 , 2 8 2 . 3 6        1 8 , 2 2 4 . 0 0        1 7 , 4 8 5 . 7 2        1 7 , 3 9 0 . 0 0        1 7 , 3 9 0 . 0 0        1 7 , 3 9 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.              1 , 2 2 6 . 4 4         1 , 5 1 0 . 0 0           4 0 9 . 4 0         1 , 5 1 0 . 0 0         1 , 5 1 0 . 0 0         1 , 5 1 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 1 2  L EASED L EI N L I NES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               2 , 0 6 9 . 7 4         3 , 3 0 0 . 0 0         1 , 5 7 2 . 6 9         3 , 3 0 0 . 0 0         3 , 3 0 0 . 0 0         3 , 3 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           4 , 7 5 5 . 7 6         3 , 3 7 8 . 0 0         2 , 1 8 9 . 3 4         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI STRI CT COURT FUND

     1 3 6  GT DI STRI CT COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CONTRACTUAL  SERVI CES           4 9 5 , 9 4 6 . 5 4       5 8 0 , 0 9 6 . 0 0       5 2 9 , 2 3 7 . 2 8       6 0 2 , 6 7 0 . 0 0       6 0 2 , 6 7 0 . 0 0       6 0 2 , 6 7 0 . 0 0

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT         1 , 4 9 7 . 0 8         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 3 1 9 . 2 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.         6 8 4 , 6 7 6 . 0 0       6 2 7 , 2 5 9 . 0 0       6 2 7 , 2 5 9 . 0 0       6 2 7 , 2 5 9 . 0 0       5 5 0 , 7 7 5 . 0 0       5 5 0 , 7 7 5 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           5 8 2 . 5 8              . 0 0              . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
9 5 7 . 0 0  AWARDS & RECOGNI TI ON                  1 2 3 . 9 4              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                  6 8 6 , 8 7 9 . 6 0       6 2 8 , 7 5 9 . 0 0       6 2 8 , 5 7 8 . 2 4       6 3 0 , 0 0 9 . 0 0       5 5 3 , 5 2 5 . 0 0       5 5 3 , 5 2 5 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0       1 9 7 , 1 5 0 . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0             6 . 0 0             5 . 4 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0             6 . 0 0             5 . 4 0       1 9 7 , 7 0 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   3 , 0 5 3 , 7 8 1 . 9 0     3 , 0 1 2 , 9 6 2 . 0 0     2 , 9 0 5 , 9 3 5 . 3 6     3 , 2 7 2 , 2 6 2 . 0 0     2 , 9 9 8 , 6 2 8 . 0 0     2 , 9 9 8 , 6 2 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI STRI CT COURT FUND

     1 3 7  ANTRI M

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    2 7 , 8 0 3 . 5 2        3 1 , 1 6 4 . 0 0        3 1 , 1 7 5 . 5 5        2 4 , 6 6 7 . 0 0        2 4 , 6 6 7 . 0 0        2 4 , 6 6 7 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     2 4 3 , 3 6 6 . 0 2       2 6 2 , 1 8 0 . 0 0       2 3 8 , 1 7 7 . 6 1       2 5 7 , 7 0 4 . 0 0       2 5 7 , 7 0 4 . 0 0       2 5 7 , 7 0 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           3 , 6 3 7 . 8 4         4 , 0 3 1 . 0 0         4 , 4 3 1 . 0 4         4 , 1 2 9 . 0 0         4 , 1 2 9 . 0 0         4 , 1 2 9 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              7 8 3 . 6 6         1 , 0 0 0 . 0 0           6 4 4 . 3 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 7 1 0 . 2 6         5 , 0 4 9 . 0 0         3 , 1 2 3 . 0 4         4 , 9 6 2 . 0 0         4 , 9 6 2 . 0 0         4 , 9 6 2 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 8 , 5 4 6 . 5 1        2 1 , 1 9 5 . 0 0        1 8 , 1 0 8 . 4 5        2 0 , 8 6 0 . 0 0        2 0 , 8 6 0 . 0 0        2 0 , 8 6 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            7 1 , 9 2 1 . 1 4        8 5 , 5 3 5 . 0 0        8 7 , 6 7 4 . 2 0        8 5 , 0 9 5 . 0 0        8 5 , 0 9 5 . 0 0        8 5 , 0 9 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 8 5 2 . 7 2         1 , 8 2 7 . 0 0         1 , 7 5 9 . 6 4         2 , 0 6 5 . 0 0         2 , 0 6 5 . 0 0         2 , 0 6 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0              . 0 0           8 8 0 . 0 0           8 8 0 . 0 0           8 8 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        4 8 6 . 0 1           5 5 1 . 0 0           5 3 0 . 8 0           5 8 4 . 0 0           5 8 4 . 0 0           5 8 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 7 , 9 2 5 . 0 9         2 , 6 8 8 . 0 0         2 , 3 5 1 . 4 5         2 , 2 3 2 . 0 0         2 , 2 3 2 . 0 0         2 , 2 3 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      2 1 , 2 9 5 . 1 0        2 2 , 9 8 7 . 0 0        2 0 , 8 0 0 . 0 8        2 2 , 8 9 4 . 0 0        2 2 , 8 9 4 . 0 0        2 2 , 8 9 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  1 , 7 2 8 . 9 1        5 5 , 4 4 5 . 0 0        4 9 , 9 8 1 . 7 9        5 7 , 4 6 4 . 0 0        5 7 , 4 6 4 . 0 0        5 7 , 4 6 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 7 4 . 6 7           3 0 9 . 0 0           2 7 0 . 7 4           4 2 5 . 0 0           4 2 5 . 0 0           4 2 5 . 0 0

          PERSONNEL                       4 2 3 , 1 3 1 . 4 5       4 9 7 , 7 6 1 . 0 0       4 5 9 , 0 2 8 . 6 9       4 8 7 , 9 6 1 . 0 0       4 8 7 , 9 6 1 . 0 0       4 8 7 , 9 6 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     4 , 9 8 3 . 4 2         7 , 4 0 0 . 0 0         7 , 4 6 9 . 2 5         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  8 0 1 . 0 6         2 , 4 0 0 . 0 0         1 , 9 0 0 . 7 4         2 , 9 0 0 . 0 0         2 , 9 0 0 . 0 0         2 , 9 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      5 , 7 8 4 . 4 8         9 , 8 0 0 . 0 0         9 , 3 6 9 . 9 9         8 , 7 0 0 . 0 0         8 , 7 0 0 . 0 0         8 , 7 0 0 . 0 0

8 0 3 . 0 1  TRANSCRI PTS                           9 9 5 . 7 5         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 4 8 7 . 6 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
8 0 3 . 0 3  VI SI TI NG J UDGE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 0 4 . 0 0  J URY FEES                          2 1 , 7 7 0 . 3 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 1 2 4 . 3 8        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0
8 0 5 . 0 0  WI TNESS FEES                          6 3 4 . 2 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 2 7 7 . 7 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                      7 4 , 1 7 3 . 7 5        9 1 , 4 5 0 . 0 0        6 2 , 5 4 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 2  ATTORNEY -  CI RCUI T COURT            9 , 1 0 9 . 2 0        1 7 , 5 0 0 . 0 0        1 5 , 6 2 5 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  2 1 4 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 1 5 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 3 3 2 . 1 1         8 , 2 0 0 . 0 0         2 , 6 0 2 . 8 6         4 , 9 0 0 . 0 0         4 , 9 0 0 . 0 0         4 , 9 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 4 , 8 7 2 . 4 3         6 , 3 4 6 . 0 0         6 , 1 2 8 . 4 1         6 , 0 7 0 . 0 0         6 , 0 7 0 . 0 0         6 , 0 7 0 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                             . 0 0           7 5 0 . 0 0           1 7 7 . 1 5           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 1 2  L EASED L EI N L I NES                   1 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               5 , 7 4 5 . 7 2         5 , 8 0 0 . 0 0         6 , 3 5 8 . 4 8         5 , 7 0 0 . 0 0         5 , 7 0 0 . 0 0         5 , 7 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             6 2 5 . 8 2           5 0 0 . 0 0           4 3 4 . 8 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 3 1 , 4 7 3 . 2 8       1 5 9 , 7 9 6 . 0 0       1 1 9 , 0 7 1 . 4 0       1 4 0 , 9 2 0 . 0 0       1 4 0 , 9 2 0 . 0 0       1 4 0 , 9 2 0 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                    2 , 8 7 2 . 5 6         3 , 1 0 0 . 0 0         3 , 0 8 5 . 9 2         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          4 2 , 7 0 3 . 0 0        3 9 , 1 2 2 . 0 0        3 9 , 1 2 2 . 0 0        3 9 , 1 2 2 . 0 0        3 4 , 3 5 2 . 0 0        3 4 , 3 5 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI STRI CT COURT FUND

     1 3 7  ANTRI M

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          OTHER CHARGES                   4 5 , 5 7 5 . 5 6        4 3 , 8 2 2 . 0 0        4 2 , 2 0 7 . 9 2        4 3 , 7 2 2 . 0 0        3 8 , 9 5 2 . 0 0        3 8 , 9 5 2 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0           6 0 0 . 0 0              . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     6 0 5 , 9 6 4 . 7 7       7 1 2 , 2 7 9 . 0 0       6 2 9 , 6 7 8 . 0 0       6 8 2 , 4 0 3 . 0 0       6 7 7 , 6 3 3 . 0 0       6 7 7 , 6 3 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI STRI CT COURT FUND

     1 3 8  L EEL ANAU

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 2 , 5 3 8 . 2 6        1 2 , 7 4 9 . 0 0        1 2 , 7 3 8 . 0 3        1 3 , 4 5 1 . 0 0        1 3 , 4 5 1 . 0 0        1 3 , 4 5 1 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 5 7 , 6 9 2 . 0 0       1 5 9 , 2 2 9 . 0 0       1 6 8 , 6 0 7 . 9 9       1 6 3 , 2 3 1 . 0 0       1 6 3 , 2 3 1 . 0 0       1 6 3 , 2 3 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 6 9 7 . 0 3         1 , 7 8 8 . 0 0         1 , 7 8 7 . 7 1         1 , 9 4 6 . 0 0         1 , 9 4 6 . 0 0         1 , 9 4 6 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              2 6 3 . 8 3         1 , 0 0 0 . 0 0             8 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 9 7 9 . 3 3         3 , 0 5 6 . 0 0         2 , 9 3 0 . 9 6         3 , 1 3 3 . 0 0         3 , 1 3 3 . 0 0         3 , 1 3 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 2 , 1 0 6 . 3 9        1 2 , 7 9 5 . 0 0        1 2 , 8 9 8 . 3 5        1 3 , 1 1 9 . 0 0        1 3 , 1 1 9 . 0 0        1 3 , 1 1 9 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            4 0 , 3 7 7 . 9 6        4 7 , 1 2 0 . 0 0        4 8 , 0 6 7 . 3 8        4 4 , 8 1 2 . 0 0        4 4 , 8 1 2 . 0 0        4 4 , 8 1 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 1 7 0 . 5 0         1 , 0 2 8 . 0 0         1 , 0 8 1 . 0 8         1 , 1 8 0 . 0 0         1 , 1 8 0 . 0 0         1 , 1 8 0 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0              . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 1 7 . 6 6           3 2 3 . 0 0           3 3 8 . 7 9           3 6 6 . 0 0           3 6 6 . 0 0           3 6 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 2 , 5 9 0 . 1 9         1 , 1 0 0 . 0 0           9 6 1 . 4 8         1 , 2 3 0 . 0 0         1 , 2 3 0 . 0 0         1 , 2 3 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       9 , 4 6 0 . 4 1         9 , 5 8 2 . 0 0        1 0 , 3 5 6 . 8 0         9 , 8 4 9 . 0 0         9 , 8 4 9 . 0 0         9 , 8 4 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  1 , 2 2 7 . 2 8        3 1 , 5 3 4 . 0 0        3 2 , 0 6 7 . 7 5        3 5 , 4 6 6 . 0 0        3 5 , 4 6 6 . 0 0        3 5 , 4 6 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 7 6 . 9 8           1 8 7 . 0 0           1 8 9 . 8 2           2 6 8 . 0 0           2 6 8 . 0 0           2 6 8 . 0 0

          PERSONNEL                       2 5 2 , 9 5 7 . 8 2       2 8 3 , 2 5 1 . 0 0       2 9 2 , 0 3 4 . 1 4       2 9 0 , 8 1 1 . 0 0       2 9 0 , 8 1 1 . 0 0       2 9 0 , 8 1 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 0 4 2 . 7 4         2 , 0 0 0 . 0 0           8 3 0 . 5 8         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 5 1 . 3 4         1 , 0 0 0 . 0 0           7 9 7 . 0 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0           4 5 0 . 0 0              . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0           4 0 0 . 0 0              . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 1 9 4 . 0 8         4 , 3 5 0 . 0 0         1 , 6 2 7 . 6 0         4 , 3 5 0 . 0 0         4 , 3 5 0 . 0 0         4 , 3 5 0 . 0 0

8 0 3 . 0 1  TRANSCRI PTS                           1 5 1 . 0 5         1 , 5 0 0 . 0 0            6 6 . 4 5         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 0 3 . 0 3  VI SI TI NG J UDGE                           . 0 0           7 0 0 . 0 0              . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 0 4 . 0 0  J URY FEES                          1 1 , 5 0 2 . 6 3         8 , 5 0 0 . 0 0         3 , 2 8 7 . 3 2         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                      2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 3 0 9 . 0 0        2 3 , 1 2 5 . 0 0        2 7 , 9 0 9 . 0 0        2 7 , 9 0 9 . 0 0        2 7 , 9 0 9 . 0 0
8 0 8 . 0 2  ATTORNEY -  CI RCUI T COURT            8 , 2 5 7 . 4 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0         5 , 6 9 3 . 7 5        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  1 2 9 . 3 0           2 0 0 . 0 0           1 0 5 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         6 , 4 5 0 . 8 6        1 0 , 8 0 0 . 0 0         8 , 2 5 1 . 4 2        1 0 , 8 0 0 . 0 0        1 0 , 8 0 0 . 0 0        1 0 , 8 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 1 , 8 9 2 . 1 7        1 1 , 9 9 8 . 0 0         8 , 6 3 7 . 4 9         9 , 2 2 7 . 0 0         9 , 2 2 7 . 0 0         9 , 2 2 7 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                           5 9 . 2 5           7 0 0 . 0 0           3 9 6 . 5 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 1 2  L EASED L EI N L I NES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 6 3 2 . 4 2         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 5 3 8 . 3 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             4 5 6 . 0 6           7 5 0 . 0 0           2 1 5 . 8 6           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            6 5 , 5 3 1 . 1 4        7 3 , 5 5 7 . 0 0        5 1 , 3 1 7 . 0 9        7 4 , 3 8 6 . 0 0        7 4 , 3 8 6 . 0 0        7 4 , 3 8 6 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          2 4 , 4 3 4 . 0 0        2 2 , 3 8 4 . 0 0        2 2 , 3 8 4 . 0 0        2 2 , 3 8 4 . 0 0        1 9 , 6 5 5 . 0 0        1 9 , 6 5 5 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           1 0 9 . 6 1           2 5 0 . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI STRI CT COURT FUND

     1 3 8  L EEL ANAU

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          OTHER CHARGES                   2 4 , 5 4 3 . 6 1        2 3 , 1 3 4 . 0 0        2 2 , 3 8 4 . 0 0        2 3 , 1 3 4 . 0 0        2 0 , 4 0 5 . 0 0        2 0 , 4 0 5 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0           2 5 0 . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0              . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 4 4 , 2 2 6 . 6 5       3 8 6 , 0 4 2 . 0 0       3 6 7 , 3 6 2 . 8 3       3 9 4 , 4 3 1 . 0 0       3 9 1 , 7 0 2 . 0 0       3 9 1 , 7 0 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI STRI CT COURT FUND

     1 3 9  SHARED COSTS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                       1 , 0 1 7 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0           6 2 5 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                2 , 3 6 5 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 3 9 5 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     8 4 3 . 4 9         1 , 0 0 0 . 0 0           7 0 4 . 5 5         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 8 6 1 . 7 6         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 1 0 . 8 5         2 , 6 4 0 . 0 0         2 , 6 4 0 . 0 0         2 , 6 4 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 6 7 0 . 5 4         1 , 4 5 0 . 0 0         1 , 5 1 9 . 0 4         1 , 4 5 0 . 0 0         1 , 4 5 0 . 0 0         1 , 4 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           4 , 7 5 4 . 1 6         2 , 8 7 0 . 0 0         1 , 7 9 8 . 6 9         3 , 9 5 0 . 0 0         3 , 9 5 0 . 0 0         3 , 9 5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 0 , 5 1 1 . 9 5        1 0 , 8 7 0 . 0 0         8 , 2 5 3 . 1 3        1 3 , 3 4 0 . 0 0        1 3 , 3 4 0 . 0 0        1 3 , 3 4 0 . 0 0

9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0           1 1 4 . 0 0              . 0 0         1 , 2 8 0 . 0 0         1 , 2 8 0 . 0 0         1 , 2 8 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0           1 1 4 . 0 0              . 0 0         1 , 2 8 0 . 0 0         1 , 2 8 0 . 0 0         1 , 2 8 0 . 0 0

9 8 1 . 0 0  BOOKS                               9 , 8 2 0 . 6 6         9 , 6 9 6 . 0 0        1 0 , 1 9 9 . 2 2         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                  9 , 8 2 0 . 6 6         9 , 6 9 6 . 0 0        1 0 , 1 9 9 . 2 2         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 0 , 3 3 2 . 6 1        2 0 , 6 8 0 . 0 0        1 8 , 4 5 2 . 3 5        2 2 , 1 2 0 . 0 0        2 2 , 1 2 0 . 0 0        2 2 , 1 2 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

1 3 6  8 6 TH DI STRI CT COURT FUND

     1 4 0  MENTAL  HEAL TH COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 0 , 7 2 4 . 9 3        1 7 , 0 0 1 . 0 0        1 0 , 0 5 5 . 9 3        1 8 , 1 8 9 . 0 0        1 8 , 1 8 9 . 0 0        1 8 , 1 8 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0           3 5 5 . 0 0              . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  8 1 3 . 1 9         1 , 4 0 4 . 0 0           7 5 6 . 2 7         1 , 4 5 6 . 0 0         1 , 4 5 6 . 0 0         1 , 4 5 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                7 2 . 3 9         2 , 5 8 8 . 0 0           1 2 2 . 4 9         5 , 8 3 2 . 0 0         5 , 8 3 2 . 0 0         5 , 8 3 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0            8 6 . 0 0            3 7 . 6 1           1 4 8 . 0 0           1 4 8 . 0 0           1 4 8 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 8 0 . 0 0           4 8 0 . 0 0           4 8 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0            3 8 . 0 0            1 8 . 8 4            4 2 . 0 0            4 2 . 0 0            4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         9 6 5 . 2 1         1 , 6 5 2 . 0 0           6 9 1 . 7 1         1 , 6 6 9 . 0 0         1 , 6 6 9 . 0 0         1 , 6 6 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 8 3 . 9 5         3 , 0 6 0 . 0 0         1 , 5 2 3 . 0 3         3 , 3 1 1 . 0 0         3 , 3 1 1 . 0 0         3 , 3 1 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      1 2 . 0 3            2 1 . 0 0            1 1 . 2 5            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0

          PERSONNEL                        1 2 , 7 7 1 . 7 0        2 6 , 2 0 5 . 0 0        1 3 , 2 1 7 . 1 3        3 1 , 5 1 6 . 0 0        3 1 , 5 1 6 . 0 0        3 1 , 5 1 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0           5 2 4 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      2 , 1 5 0 . 5 1         3 , 6 5 6 . 0 0           7 1 3 . 4 0

          COMMODI TI ES                      2 , 1 5 0 . 5 1         3 , 6 5 6 . 0 0         1 , 2 3 7 . 4 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  4 0 , 5 4 3 . 3 8        7 0 , 0 7 8 . 0 0        1 2 , 4 4 2 . 2 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0        1 1 , 1 0 8 . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             8 2 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            4 1 , 3 6 8 . 3 8        8 1 , 1 8 6 . 0 0        1 2 , 4 4 2 . 2 0

9 5 7 . 0 0  AWARDS & RECOGNI TI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 6 , 2 9 0 . 5 9       1 1 1 , 0 4 7 . 0 0        2 6 , 8 9 6 . 7 3        3 1 , 5 1 6 . 0 0        3 1 , 5 1 6 . 0 0        3 1 , 5 1 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 1  COUNTY ROAD

     4 4 7  COUNTY ROAD COMMI SSI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                   1 0 , 4 8 6 , 1 3 0 . 4 1    1 4 , 4 9 2 , 8 0 2 . 0 0     9 , 4 8 2 , 4 0 2 . 4 4    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0
          OTHER CHARGES               1 0 , 4 8 6 , 1 3 0 . 4 1    1 4 , 4 9 2 , 8 0 2 . 0 0     9 , 4 8 2 , 4 0 2 . 4 4    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                  1 0 , 4 8 6 , 1 3 0 . 4 1    1 4 , 4 9 2 , 8 0 2 . 0 0     9 , 4 8 2 , 4 0 2 . 4 4    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0    1 6 , 4 4 9 , 0 9 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 2  COUNTY SPECI AL  PROJ ECTS FUND

     7 5 9  TWI N L AKES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      8 , 5 6 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                      8 , 5 6 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0        1 8 , 3 2 3 . 0 0              . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0        1 8 , 3 2 3 . 0 0              . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       8 , 5 6 5 . 0 0        1 8 , 3 2 3 . 0 0              . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0        2 7 , 3 2 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 7  CENTRAL  DI SPATCH/ 9 1 1

     3 0 8  CENTRAL  DI SPATCH

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0        7 1 , 5 3 1 . 0 0        7 1 , 5 3 1 . 0 0        7 1 , 5 3 1 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0       9 2 0 , 6 3 7 . 0 0       9 2 0 , 6 3 7 . 0 0       9 2 0 , 6 3 7 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 7 5 0 . 0 0         2 , 7 5 0 . 0 0         2 , 7 5 0 . 0 0
7 0 2 . 0 3  HOL I DAY PAY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 4  TRAI NI NG PREMI UM                         . 0 0              . 0 0              . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 9 , 1 6 3 . 0 0        1 9 , 1 6 3 . 0 0        1 9 , 1 6 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0        8 6 , 7 5 8 . 0 0        8 6 , 7 5 8 . 0 0        8 6 , 7 5 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0       2 3 6 , 4 0 7 . 0 0       2 3 6 , 4 0 7 . 0 0       2 3 6 , 4 0 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0         7 , 0 6 7 . 0 0         7 , 0 6 7 . 0 0         7 , 0 6 7 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 0 4 9 . 0 0         2 , 0 4 9 . 0 0         2 , 0 4 9 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0        8 9 , 9 8 1 . 0 0        8 9 , 9 8 1 . 0 0        8 9 , 9 8 1 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0              . 0 0        3 3 , 7 0 4 . 0 0        3 3 , 7 0 4 . 0 0        3 3 , 7 0 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 7 7 7 . 0 0         1 , 7 7 7 . 0 0         1 , 7 7 7 . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0     1 , 5 9 1 , 8 2 4 . 0 0     1 , 5 9 1 , 8 2 4 . 0 0     1 , 5 9 1 , 8 2 4 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0         6 , 3 3 0 . 0 0         6 , 3 3 0 . 0 0         6 , 3 3 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           3 2 5 . 0 0           3 2 5 . 0 0           3 2 5 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0        6 8 , 2 0 0 . 0 0        6 8 , 2 0 0 . 0 0        6 8 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 1 1  9 1 1  DEVEL OPMENT EXPENSES                 . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 4 , 1 0 0 . 0 0        1 4 , 1 0 0 . 0 0        1 4 , 1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 7  TEL E.  -  RADI O CI RCUI TS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 1 2  L EASED L EI N L I NES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0       1 8 2 , 9 7 5 . 0 0       1 7 5 , 4 7 5 . 0 0       1 7 5 , 4 7 5 . 0 0

9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 4  9 1 1  EQUI PMENT REPAI R & MAI NT             . 0 0              . 0 0              . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 7  CENTRAL  DI SPATCH/ 9 1 1

     3 0 8  CENTRAL  DI SPATCH

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.                . 0 0              . 0 0              . 0 0                       1 4 0 , 4 3 5 . 0 0       1 4 0 , 4 3 5 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 3  9 1 1  PUBL I C EDUCATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 7  9 1 1  WI REL ESS TRAI NI NG                    . 0 0              . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0        3 8 , 5 0 0 . 0 0       1 7 5 , 4 3 5 . 0 0       1 7 5 , 4 3 5 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0       9 0 5 , 9 7 6 . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0       9 0 6 , 0 7 6 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0     2 , 7 2 5 , 7 0 5 . 0 0     1 , 9 4 9 , 0 6 4 . 0 0     1 , 9 4 9 , 0 6 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 1  PARKS AND RECREATI ON COMMI SSI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 3 , 4 7 8 . 4 0        1 3 , 6 8 2 . 0 0        1 0 , 7 1 4 . 8 6        1 3 , 8 8 6 . 0 0        1 3 , 8 8 6 . 0 0        1 3 , 8 8 6 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                              6 6 5 . 0 0         3 , 6 7 5 . 0 0         1 , 7 1 8 . 3 6         3 , 6 7 5 . 0 0         3 , 6 7 5 . 0 0         3 , 6 7 5 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       9 , 9 8 9 . 8 0        2 0 , 9 7 7 . 0 0        1 0 , 1 3 7 . 8 9        1 0 , 3 2 4 . 0 0        1 0 , 3 2 4 . 0 0        1 0 , 3 2 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             3 6 0 . 0 0           3 7 5 . 0 0           3 7 5 . 0 0           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              1 6 0 . 4 6              . 0 0           3 7 6 . 0 9
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        4 8 7 . 9 7           6 6 8 . 0 0           3 1 5 . 7 1           4 6 5 . 0 0           4 6 5 . 0 0           4 6 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 7 9 4 . 8 8         3 , 0 1 2 . 0 0         1 , 7 1 2 . 4 4         2 , 1 9 8 . 0 0         2 , 1 9 8 . 0 0         2 , 1 9 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             5 , 6 6 6 . 2 1         6 , 7 4 9 . 0 0         5 , 0 1 4 . 2 4         6 , 2 1 4 . 0 0         6 , 2 1 4 . 0 0         6 , 2 1 4 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 9 1 . 2 5           2 5 3 . 0 0           1 6 5 . 3 6           1 9 7 . 0 0           1 9 7 . 0 0           1 9 7 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         4 4 . 0 1            6 5 . 0 0            4 3 . 4 1            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 2 0 3 . 0 4         3 , 2 1 3 . 0 0         1 , 9 9 2 . 7 2         2 , 2 5 6 . 0 0         2 , 2 5 6 . 0 0         2 , 2 5 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     5 8 . 5 7         6 , 8 8 4 . 0 0         3 , 7 4 6 . 6 3         4 , 8 3 9 . 0 0         4 , 8 3 9 . 0 0         4 , 8 3 9 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      2 7 . 3 1            4 4 . 0 0            2 6 . 5 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0

          PERSONNEL                        3 5 , 1 2 6 . 9 0        5 9 , 5 9 7 . 0 0        3 6 , 3 3 9 . 2 1        4 4 , 5 3 9 . 0 0        4 4 , 5 3 9 . 0 0        4 4 , 5 3 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       1 1 7 . 0 0           5 0 0 . 0 0            4 3 . 7 2           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  9 0 0 . 1 2         1 , 0 0 0 . 0 0           3 2 2 . 9 3           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    2 , 2 2 1 . 5 1         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 3 0 7 . 0 4         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               5 2 1 . 1 6         1 , 0 0 0 . 0 0           3 4 4 . 1 8           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                          6 . 5 7           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      3 , 7 6 6 . 3 6         5 , 7 0 0 . 0 0         3 , 0 1 7 . 8 7         4 , 4 5 0 . 0 0         4 , 4 5 0 . 0 0         4 , 4 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                  2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 2 , 0 4 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         2 , 6 2 8 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 1 2  CONSUL TANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  1 4 . 3 5         1 , 5 0 0 . 0 0           6 4 8 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 5 1  MRPA CONFERENCE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 2 , 2 5 4 . 3 5         6 , 7 0 0 . 0 0         3 , 4 7 6 . 0 0         3 , 4 9 0 . 0 0         3 , 4 9 0 . 0 0         3 , 4 9 0 . 0 0

9 2 7 . 0 0  PROPERTY TAXES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 1 , 1 4 7 . 6 1        8 1 , 9 9 7 . 0 0        4 2 , 8 3 3 . 0 8        5 2 , 4 7 9 . 0 0        5 2 , 4 7 9 . 0 0        5 2 , 4 7 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 2  CI VI C CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 6 , 8 4 8 . 0 0        1 7 , 1 0 3 . 0 0        1 3 , 6 5 6 . 5 3        1 7 , 3 5 8 . 0 0        1 7 , 3 5 8 . 0 0        1 7 , 3 5 8 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 0 , 0 1 3 . 6 5        2 0 , 9 7 7 . 0 0        1 3 , 1 6 4 . 3 8        1 0 , 3 2 4 . 0 0        1 0 , 3 2 4 . 0 0        1 0 , 3 2 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             3 6 0 . 0 0           3 7 5 . 0 0           3 7 5 . 0 0           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                3 1 , 2 2 0 . 7 2        6 6 , 8 6 4 . 0 0        3 9 , 9 7 5 . 5 9        4 2 , 3 1 4 . 0 0        4 2 , 3 1 4 . 0 0        4 2 , 3 1 4 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              4 1 1 . 4 9           3 9 0 . 0 0         3 , 2 1 3 . 9 3           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        5 5 2 . 6 0           7 3 4 . 0 0           3 4 6 . 1 3           5 3 2 . 0 0           5 3 2 . 0 0           5 3 2 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                4 , 0 3 1 . 5 5         8 , 9 0 8 . 0 0         4 , 9 3 4 . 5 6         5 , 4 5 5 . 0 0         5 , 4 5 5 . 0 0         5 , 4 5 5 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             6 , 3 1 7 . 6 3         7 , 3 9 2 . 0 0         5 , 6 1 8 . 5 5         6 , 9 4 2 . 0 0         6 , 9 4 2 . 0 0         6 , 9 4 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                2 1 8 . 9 7           2 7 8 . 0 0           1 9 0 . 9 1           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         5 0 . 4 8            7 2 . 0 0            5 0 . 1 6            5 7 . 0 0            5 7 . 0 0            5 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 5 1 6 . 6 5         3 , 5 6 3 . 0 0         2 , 5 1 6 . 9 2         2 , 6 0 9 . 0 0         2 , 6 0 9 . 0 0         2 , 6 0 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     5 8 . 7 8         7 , 6 5 7 . 0 0         5 , 2 4 4 . 2 2         5 , 6 7 9 . 0 0         5 , 6 7 9 . 0 0         5 , 6 7 9 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     4 4 9 . 5 9           8 4 2 . 0 0           7 0 1 . 5 2         1 , 2 6 5 . 0 0         1 , 2 6 5 . 0 0         1 , 2 6 5 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        7 3 , 0 5 0 . 1 1       1 3 5 , 1 5 5 . 0 0        8 9 , 9 8 8 . 4 0        9 3 , 5 4 0 . 0 0        9 3 , 5 4 0 . 0 0        9 3 , 5 4 0 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 4 5 4 . 5 9         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 1 5 8 . 0 1         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 2 7 . 0 1  PHOTO SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  2 0 3 . 6 1           3 0 0 . 0 0           2 3 7 . 4 7           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 0 . 0 0  FOOD                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      4 , 3 3 2 . 5 4         5 , 6 0 0 . 0 0         5 , 3 6 9 . 4 5         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   1 , 5 4 0 . 7 5         1 , 6 5 0 . 0 0         1 , 3 9 8 . 2 7         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      7 , 5 3 1 . 4 9         9 , 8 5 0 . 0 0         9 , 1 6 3 . 2 0         8 , 2 0 0 . 0 0         8 , 2 0 0 . 0 0         8 , 2 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                       4 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0            6 1 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  4 4 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           6 7 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 2 , 0 5 5 . 5 4        1 4 , 5 0 0 . 0 0        1 6 , 7 8 7 . 2 5        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   3 , 5 3 9 . 7 0         5 , 6 1 0 . 0 0         5 , 6 1 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES           2 9 9 . 2 0           2 5 0 . 0 0           3 0 7 . 0 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 9 1 0 . 2 8         2 , 7 0 5 . 0 0         2 , 0 1 8 . 4 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.              1 , 3 6 4 . 2 4         1 , 6 5 0 . 0 0           8 5 4 . 0 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 7 7 5 . 4 9         2 , 3 0 0 . 0 0         1 , 6 5 8 . 0 8         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               2 , 5 1 7 . 4 9         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 5 2 1 . 2 2         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 3 8 9 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 4 6 . 5 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 6 1 . 0 0  VEHI CL E RENT/ L EASE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 5 , 3 3 0 . 9 4        3 0 , 6 6 5 . 0 0        3 0 , 2 3 3 . 5 8        2 2 , 6 0 0 . 0 0        2 2 , 6 0 0 . 0 0        2 2 , 6 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         1 , 6 7 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         3 , 9 7 6 . 7 1         3 , 3 0 0 . 0 0         3 , 3 0 0 . 0 0         3 , 3 0 0 . 0 0
9 2 7 . 0 0  PROPERTY TAXES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0            2 2 . 0 0            1 7 . 9 5         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 2  CI VI C CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                    1 , 6 7 0 . 0 0         4 , 5 2 2 . 0 0         3 , 9 9 4 . 6 6         5 , 3 0 0 . 0 0         5 , 3 0 0 . 0 0         5 , 3 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 0 7 , 5 8 2 . 5 4       1 8 0 , 1 9 2 . 0 0       1 3 3 , 3 7 9 . 8 4       1 2 9 , 6 4 0 . 0 0       1 2 9 , 6 4 0 . 0 0       1 2 9 , 6 4 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 3  MAPL E BAY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 4  BASEBAL L  PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 6  CI VI C CENTER POOL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     6 , 7 3 9 . 2 0         6 , 8 4 1 . 0 0         5 , 3 5 7 . 4 3         6 , 9 4 3 . 0 0         6 , 9 4 3 . 0 0         6 , 9 4 3 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 0 6 , 7 9 8 . 3 8        8 0 , 3 9 0 . 0 0        6 7 , 8 6 5 . 9 7        7 8 , 0 8 5 . 0 0        7 8 , 0 8 5 . 0 0        7 8 , 0 8 5 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 0 7 0 . 0 0         1 , 1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY               1 3 0 , 0 5 7 . 8 5       1 3 3 , 7 1 5 . 0 0       1 2 8 , 3 3 4 . 4 0       1 4 8 , 9 2 5 . 0 0       1 4 8 , 9 2 5 . 0 0       1 4 8 , 9 2 5 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            5 , 3 8 0 . 4 7         3 , 5 0 0 . 0 0         2 , 9 4 7 . 8 6         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 3 8 1 . 5 4         1 , 6 7 2 . 0 0         1 , 2 4 5 . 3 7         1 , 6 3 9 . 0 0         1 , 6 3 9 . 0 0         1 , 6 3 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 9 , 0 2 6 . 1 4        1 6 , 6 5 0 . 0 0        1 5 , 7 3 8 . 7 5        1 8 , 4 5 4 . 0 0        1 8 , 4 5 4 . 0 0        1 8 , 4 5 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 7 , 0 5 6 . 5 0        1 1 , 9 9 6 . 0 0         8 , 0 5 7 . 6 3         8 , 0 1 2 . 0 0         8 , 0 1 2 . 0 0         8 , 0 1 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                7 0 1 . 8 3           6 3 1 . 0 0           3 7 3 . 6 2           6 8 5 . 0 0           6 8 5 . 0 0           6 8 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0           6 6 6 . 6 8         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 6 4 . 5 6           1 6 3 . 0 0            9 6 . 7 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 0 , 1 1 5 . 4 0         8 , 4 1 8 . 0 0         5 , 5 2 4 . 4 4         7 , 2 6 9 . 0 0         7 , 2 6 9 . 0 0         7 , 2 6 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    5 1 1 . 4 2        1 3 , 0 4 3 . 0 0        1 1 , 4 1 6 . 6 1        1 7 , 1 3 3 . 0 0        1 7 , 1 3 3 . 0 0        1 7 , 1 3 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   3 , 9 2 6 . 4 5         3 , 6 0 3 . 0 0         3 , 1 7 0 . 0 6         5 , 2 8 5 . 0 0         5 , 2 8 5 . 0 0         5 , 2 8 5 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             4 7 1 . 8 4              . 0 0         3 , 0 9 6 . 4 0

          PERSONNEL                       3 1 3 , 4 0 1 . 5 8       2 8 1 , 7 4 7 . 0 0       2 5 4 , 0 1 6 . 9 2       2 9 8 , 2 3 5 . 0 0       2 9 8 , 2 3 5 . 0 0       2 9 8 , 2 3 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 1 6 2 . 4 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 5 9 8 . 9 8         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 7 3 . 0 6              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 3 2 . 0 0  MATERI AL S FOR RESAL E                  9 3 0 . 9 6           5 0 0 . 0 0           1 1 4 . 7 4           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      7 , 5 9 8 . 7 3         6 , 5 0 0 . 0 0         5 , 8 2 2 . 2 5         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 2  CHEMI CAL S                          1 2 , 7 1 1 . 0 2        1 4 , 3 0 0 . 0 0        1 3 , 7 1 5 . 5 6        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                6 7 1 . 3 6         1 , 0 0 0 . 0 0           4 0 8 . 7 6           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                       4 1 . 4 2           7 5 0 . 0 0            3 4 . 9 3           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 3 , 2 8 8 . 9 5        2 4 , 8 5 0 . 0 0        2 1 , 6 9 5 . 2 2        2 4 , 8 0 0 . 0 0        2 4 , 8 0 0 . 0 0        2 4 , 8 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                      9 6 0 . 0 0         2 , 5 3 8 . 0 0         2 , 2 3 4 . 9 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0           1 4 0 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   8 , 7 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 3 8 7 . 2 6        1 1 , 5 0 0 . 0 0        1 1 , 5 0 0 . 0 0        1 1 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES         8 , 7 3 5 . 3 6         4 , 0 0 0 . 0 0         8 , 9 5 3 . 3 1        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 9 5  SWI M SCHOL ARSHI P PROGRAM                 . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 5 3 2 . 3 2         1 , 6 5 8 . 0 0         1 , 6 5 7 . 3 2         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                7 0 5 . 8 0           8 0 0 . 0 0           5 5 0 . 1 2           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 2 6 7 . 0 5           2 7 2 . 0 0           2 0 7 . 8 5           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0           7 5 0 . 0 0           4 3 7 . 8 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 0 , 9 0 0 . 5 3        2 1 , 8 5 8 . 0 0        2 5 , 4 2 8 . 6 2        2 6 , 3 0 0 . 0 0        2 6 , 3 0 0 . 0 0        2 6 , 3 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         4 , 2 6 2 . 2 2         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 3 7 0 . 8 5         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.         4 , 0 1 9 . 3 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 4 9 4 . 6 9         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 1  I N- SERVI CE TRAI NI NG                   9 6 2 . 5 6         1 , 6 4 2 . 0 0           9 2 1 . 2 7           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    9 , 2 4 4 . 0 8         8 , 6 4 2 . 0 0         7 , 7 8 6 . 8 1         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 6  CI VI C CENTER POOL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 6 6 , 8 3 5 . 1 4       3 3 7 , 0 9 7 . 0 0       3 0 8 , 9 2 7 . 5 7       3 5 8 , 3 3 5 . 0 0       3 5 8 , 3 3 5 . 0 0       3 5 8 , 3 3 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 7  POWER I SL AND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     6 , 7 3 9 . 2 0         6 , 8 4 1 . 0 0         5 , 3 5 7 . 4 4         6 , 9 4 3 . 0 0         6 , 9 4 3 . 0 0         6 , 9 4 3 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       3 , 3 4 3 . 6 3         5 , 5 5 2 . 0 0         3 , 3 9 2 . 9 4         3 , 4 4 1 . 0 0         3 , 4 4 1 . 0 0         3 , 4 4 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 2 0 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 8 , 1 9 7 . 8 0         8 , 2 0 0 . 0 0         8 , 1 9 5 . 2 5         9 , 2 0 0 . 0 0         9 , 2 0 0 . 0 0         9 , 2 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               5 4 . 5 2           1 3 0 . 0 0           1 2 6 . 1 6           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        2 0 5 . 8 6           2 3 8 . 0 0           1 2 5 . 4 6           1 9 9 . 0 0           1 9 9 . 0 0           1 9 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 3 7 0 . 0 4         1 , 6 1 3 . 0 0         1 , 2 8 4 . 8 1         1 , 5 3 4 . 0 0         1 , 5 3 4 . 0 0         1 , 5 3 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             2 , 3 2 2 . 7 1         2 , 5 3 2 . 0 0         2 , 0 3 1 . 3 6         2 , 5 5 7 . 0 0         2 , 5 5 7 . 0 0         2 , 5 5 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 8 2 . 2 1            9 0 . 0 0            7 0 . 6 2            8 4 . 0 0            8 4 . 0 0            8 4 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         1 8 . 9 7            2 3 . 0 0            1 8 . 5 2            2 2 . 0 0            2 2 . 0 0            2 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         9 4 1 . 7 3         1 , 1 6 0 . 0 0           8 2 2 . 9 2           9 7 6 . 0 0           9 7 6 . 0 0           9 7 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     1 9 . 6 0         2 , 4 8 4 . 0 0         1 , 5 9 7 . 1 5         2 , 1 7 3 . 0 0         2 , 1 7 3 . 0 0         2 , 1 7 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 7 8 . 5 8           1 8 4 . 0 0           1 7 7 . 4 7           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0

          PERSONNEL                        2 3 , 5 9 4 . 8 5        2 9 , 1 7 2 . 0 0        2 3 , 3 2 5 . 1 0        2 7 , 6 6 9 . 0 0        2 7 , 6 6 9 . 0 0        2 7 , 6 6 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      4 , 6 6 5 . 6 0         4 , 5 0 0 . 0 0           8 3 2 . 0 4         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 2  CHEMI CAL S                                . 0 0           5 8 7 . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                 7 6 . 3 5           3 0 0 . 0 0           1 2 4 . 9 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   1 , 6 6 2 . 6 6         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 2 4 4 . 3 6         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0           6 0 0 . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      6 , 4 0 4 . 6 1         9 , 0 8 7 . 0 0         3 , 2 0 1 . 3 5         8 , 3 5 0 . 0 0         8 , 3 5 0 . 0 0         8 , 3 5 0 . 0 0

8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES           2 1 6 . 8 4           1 5 0 . 0 0           4 6 4 . 3 1           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 9 4 . 6 6           4 0 0 . 0 0           1 6 8 . 9 5           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0           2 5 0 . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0           2 5 0 . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES               4 1 1 . 5 0         1 , 0 5 0 . 0 0           6 3 3 . 2 6           3 7 5 . 0 0           3 7 5 . 0 0           3 7 5 . 0 0

9 3 4 . 0 1  BOAT REPAI R & MAI NT                      . 0 0         2 , 0 1 3 . 0 0         2 , 0 1 2 . 0 9         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0         2 , 0 1 3 . 0 0         2 , 0 1 2 . 0 9         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      3 0 , 4 1 0 . 9 6        4 1 , 3 2 2 . 0 0        2 9 , 1 7 1 . 8 0        3 9 , 3 9 4 . 0 0        3 9 , 3 9 4 . 0 0        3 9 , 3 9 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 8  NATURAL  EDUCATI ON RESERVE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     6 , 7 3 9 . 2 0         6 , 8 4 1 . 0 0         5 , 3 5 7 . 4 3         6 , 9 4 3 . 0 0         6 , 9 4 3 . 0 0         6 , 9 4 3 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0         2 , 1 6 1 . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        1 2 9 . 6 0           1 7 4 . 0 0            6 0 . 5 1           1 3 4 . 0 0           1 3 4 . 0 0           1 3 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  4 8 1 . 8 9           7 0 2 . 0 0           3 8 9 . 2 5           5 4 1 . 0 0           5 4 1 . 0 0           5 4 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             1 , 2 9 0 . 6 4         1 , 5 0 5 . 0 0         1 , 0 6 8 . 7 9         1 , 4 5 7 . 0 0         1 , 4 5 7 . 0 0         1 , 4 5 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 5 5 . 0 2            6 6 . 0 0            4 5 . 9 0            5 6 . 0 0            5 6 . 0 0            5 6 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         1 2 . 6 5            1 7 . 0 0            1 2 . 2 1            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         6 1 8 . 2 4           8 2 6 . 0 0           4 8 9 . 1 3           6 3 7 . 0 0           6 3 7 . 0 0           6 3 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0         2 , 0 3 4 . 0 0         1 , 1 4 6 . 8 4         1 , 6 7 9 . 0 0         1 , 6 7 9 . 0 0         1 , 6 7 9 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                       7 . 5 4            1 0 . 0 0             6 . 1 1            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0

          PERSONNEL                         9 , 3 3 4 . 7 8        1 4 , 3 3 6 . 0 0         8 , 5 7 6 . 1 7        1 1 , 4 7 2 . 0 0        1 1 , 4 7 2 . 0 0        1 1 , 4 7 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      3 , 9 1 2 . 3 0         5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0            7 5 . 0 0            5 9 . 7 6

          COMMODI TI ES                      3 , 9 1 2 . 3 0         5 , 0 7 5 . 0 0            5 9 . 7 6         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES            4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0        4 6 , 4 1 6 . 0 0

9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 9 , 6 6 3 . 0 8        6 5 , 8 2 7 . 0 0        5 5 , 0 5 1 . 9 3        6 1 , 3 8 8 . 0 0        6 1 , 3 8 8 . 0 0        6 1 , 3 8 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 5 9  TWI N L AKES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     8 , 4 2 4 . 0 0         8 , 5 5 1 . 0 0         6 , 7 1 2 . 6 2         8 , 6 7 9 . 0 0         8 , 6 7 9 . 0 0         8 , 6 7 9 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      4 2 , 1 8 6 . 3 5        2 7 , 0 9 6 . 0 0        2 7 , 5 2 4 . 5 1        4 3 , 4 1 4 . 0 0        4 3 , 4 1 4 . 0 0        4 3 , 4 1 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 0 8 0 . 0 0         1 , 1 3 8 . 0 0           8 4 0 . 6 5         1 , 1 9 5 . 0 0         1 , 1 9 5 . 0 0         1 , 1 9 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 3 , 7 2 3 . 2 3         8 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 3 2 0 . 1 9         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            2 , 8 6 1 . 1 5           1 3 0 . 0 0         1 , 6 8 3 . 4 9           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        3 5 6 . 3 1         1 , 0 6 8 . 0 0           1 7 3 . 0 2           9 9 9 . 0 0           9 9 9 . 0 0           9 9 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                4 , 3 6 4 . 9 4         5 , 0 4 8 . 0 0         3 , 5 2 9 . 5 6         4 , 7 7 5 . 0 0         4 , 7 7 5 . 0 0         4 , 7 7 5 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 3 , 5 1 2 . 4 6        1 1 , 8 8 0 . 0 0        1 0 , 5 0 5 . 6 3        1 5 , 1 3 6 . 0 0        1 5 , 1 3 6 . 0 0        1 5 , 1 3 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                4 1 1 . 8 3           4 0 6 . 0 0           2 9 2 . 8 3           4 2 3 . 0 0           4 2 3 . 0 0           4 2 3 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         9 4 . 9 3           1 0 5 . 0 0            7 7 . 9 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       4 , 9 4 1 . 2 4         5 , 2 1 9 . 0 0         3 , 2 9 0 . 1 8         4 , 8 9 8 . 0 0         4 , 8 9 8 . 0 0         4 , 8 9 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 5 7 . 3 8         6 , 4 8 9 . 0 0         3 , 7 9 2 . 0 4         5 , 1 1 5 . 0 0         5 , 1 1 5 . 0 0         5 , 1 1 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     9 0 6 . 1 1           9 8 9 . 0 0           7 2 7 . 3 9         1 , 3 9 4 . 0 0         1 , 3 9 4 . 0 0         1 , 3 9 4 . 0 0

          PERSONNEL                        8 3 , 0 1 9 . 9 3        7 6 , 1 1 9 . 0 0        6 9 , 4 7 0 . 0 1        9 4 , 2 6 6 . 0 0        9 4 , 2 6 6 . 0 0        9 4 , 2 6 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        7 9 . 1 0           1 5 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 0 . 0 0  FOOD                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 0 . 0 1  FOOD SERVI CE SUPPL I ES                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      6 , 1 8 2 . 3 4         3 , 5 0 0 . 0 0         6 , 9 7 2 . 1 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0           3 0 0 . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     1 9 6 . 8 5         1 , 0 0 0 . 0 0           4 5 1 . 4 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 5 0 . 0 0  MI SC SUPPL I ES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                   4 8 6 . 3 6         1 , 0 0 0 . 0 0           9 6 6 . 1 6           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      6 , 9 4 4 . 6 5         6 , 1 5 0 . 0 0         8 , 3 8 9 . 6 6         5 , 6 5 0 . 0 0         5 , 6 5 0 . 0 0         5 , 6 5 0 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                       8 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           3 3 6 . 0 5           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 7 0 3 . 8 8
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES           9 5 6 . 2 5           5 0 0 . 0 0         1 , 3 0 3 . 8 4         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 2 2 . 0 0  L I CENSES, FEES,  & PERMI TS              4 9 1 . 1 4           5 0 0 . 0 0           4 6 1 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 2 5 . 0 0  WATER SAMPL E TESTI NG                     . 0 0           2 0 0 . 0 0           1 3 0 . 1 4           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                          . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           3 , 5 0 3 . 1 5         1 , 5 1 3 . 0 0         1 , 5 1 2 . 4 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.              1 , 6 8 9 . 4 1         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 4 4         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 2 6 7 . 5 2           3 8 7 . 0 0           2 3 2 . 3 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             6 , 9 8 7 . 4 7         8 , 9 0 0 . 0 0         6 , 9 3 0 . 1 3         4 , 6 5 0 . 0 0         4 , 6 5 0 . 0 0         4 , 6 5 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           1 7 3 . 8 0         1 , 7 0 0 . 0 0           7 0 6 . 3 8         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                      1 7 3 . 8 0         1 , 7 0 0 . 0 0           7 0 6 . 3 8         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      9 7 , 1 2 5 . 8 5        9 2 , 8 6 9 . 0 0        8 5 , 4 9 6 . 1 8       1 0 8 , 0 6 6 . 0 0       1 0 8 , 0 6 6 . 0 0       1 0 8 , 0 6 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 6 1  HOWE I CE ARENA

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     8 , 4 2 4 . 0 0         8 , 5 5 1 . 0 0         6 , 6 8 0 . 4 6         8 , 6 7 9 . 0 0         8 , 6 7 9 . 0 0         8 , 6 7 9 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       1 , 6 9 2 . 1 9         3 , 8 5 6 . 0 0         1 , 7 1 6 . 8 9         1 , 7 2 1 . 0 0         1 , 7 2 1 . 0 0         1 , 7 2 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                              6 0 . 0 0            6 3 . 0 0            6 2 . 5 0            6 5 . 0 0            6 5 . 0 0            6 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 2 4 3 . 7 1         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               2 8 . 4 2           1 3 0 . 0 0           2 0 3 . 4 4           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        2 0 0 . 0 4           2 3 9 . 0 0           1 0 8 . 3 3           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  7 3 4 . 7 0         1 , 2 1 1 . 0 0           8 0 4 . 6 8         1 , 0 5 6 . 0 0         1 , 0 5 6 . 0 0         1 , 0 5 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             2 , 1 3 5 . 3 6         2 , 3 4 0 . 0 0         1 , 8 2 2 . 1 3         2 , 3 7 1 . 0 0         2 , 3 7 1 . 0 0         2 , 3 7 1 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 8 2 . 6 1            9 1 . 0 0            6 9 . 8 5            8 5 . 0 0            8 5 . 0 0            8 5 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         1 9 . 1 9            2 3 . 0 0            1 8 . 4 4            2 2 . 0 0            2 2 . 0 0            2 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         9 3 6 . 3 2         1 , 1 5 6 . 0 0           7 7 8 . 7 8           9 7 2 . 0 0           9 7 2 . 0 0           9 7 2 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                      9 . 9 0         2 , 6 4 6 . 0 0         1 , 6 5 7 . 8 5         2 , 3 4 6 . 0 0         2 , 3 4 6 . 0 0         2 , 3 4 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      1 1 . 2 0            7 7 . 0 0            5 6 . 6 9           1 0 3 . 0 0           1 0 3 . 0 0           1 0 3 . 0 0

          PERSONNEL                        1 4 , 3 3 3 . 9 3        2 3 , 3 8 3 . 0 0        1 6 , 2 2 3 . 7 5        2 0 , 7 5 0 . 0 0        2 0 , 7 5 0 . 0 0        2 0 , 7 5 0 . 0 0

7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   7 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      2 , 8 3 7 . 2 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                         . 0 0           3 0 0 . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      2 , 9 1 2 . 2 0         1 , 3 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0

8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES           6 2 6 . 0 0           2 0 0 . 0 0           7 3 2 . 2 7           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES               6 2 6 . 0 0           2 0 0 . 0 0           7 3 2 . 2 7           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         1 , 6 7 7 . 2 4              . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                    1 , 6 7 7 . 2 4              . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 9 , 5 4 9 . 3 7        2 4 , 8 8 3 . 0 0        1 6 , 9 5 6 . 0 2        2 4 , 0 7 5 . 0 0        2 4 , 0 7 5 . 0 0        2 4 , 0 7 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 6 2  MEDAL I E PARK

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES             4 . 2 5              . 0 0              . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                 4 . 2 5              . 0 0              . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                           4 . 2 5              . 0 0              . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 8  PARKS AND RECREATI ON FUND

     7 6 4  MEYER HOUSE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      1 2 1 . 2 6              . 0 0              . 0 0           7 5 0 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 5 0 . 0 0           2 3 5 . 0 0           2 3 5 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   1 5 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           2 1 9 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                      2 7 1 . 2 6         1 , 0 0 0 . 0 0           2 1 9 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0         1 , 3 6 0 . 0 0         1 , 3 6 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                         2 7 1 . 2 6         1 , 0 0 0 . 0 0           2 1 9 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0         1 , 3 6 0 . 0 0         1 , 3 6 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 0 9  MAPL E BAY DEVEL OPMENT

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         8 , 9 0 7 . 0 0              . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0         8 , 9 0 7 . 0 0              . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0         8 , 9 0 7 . 0 0              . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0         9 , 6 8 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  FRI END OF THE COURT FUND

     1 4 1  FRI END OF THE COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    8 3 , 4 4 9 . 6 0        8 4 , 6 9 8 . 0 0        8 4 , 6 9 7 . 6 0        8 5 , 9 6 6 . 0 0        8 5 , 9 6 6 . 0 0        8 5 , 9 6 6 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     9 1 2 , 9 1 5 . 6 6       9 3 7 , 2 2 6 . 0 0       9 3 2 , 1 0 8 . 0 7       9 6 3 , 9 0 5 . 0 0       9 6 3 , 9 0 5 . 0 0       9 6 3 , 9 0 5 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           9 , 5 5 0 . 0 0        1 0 , 4 5 0 . 0 0        1 0 , 4 5 0 . 0 0        1 1 , 4 5 0 . 0 0        1 1 , 4 5 0 . 0 0        1 1 , 4 5 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               6 5 . 9 6         5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                     1 4 , 7 2 5 . 1 4        1 5 , 2 5 4 . 0 0        1 4 , 9 6 1 . 0 7        2 0 , 2 6 5 . 0 0        2 0 , 2 6 5 . 0 0        2 0 , 2 6 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               7 6 , 0 5 2 . 8 0        8 1 , 0 2 4 . 0 0        7 7 , 4 6 2 . 0 3        8 2 , 9 3 3 . 0 0        8 2 , 9 3 3 . 0 0        8 2 , 9 3 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           2 1 4 , 1 2 0 . 8 3       2 6 2 , 0 0 0 . 0 0       2 6 2 , 0 6 5 . 1 4       2 5 0 , 6 1 9 . 0 0       2 5 0 , 6 1 9 . 0 0       2 5 0 , 6 1 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              6 , 0 8 6 . 7 7         5 , 1 2 0 . 0 0         5 , 0 8 5 . 2 8         5 , 8 7 9 . 0 0         5 , 8 7 9 . 0 0         5 , 8 7 9 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                      1 , 8 3 3 . 9 0         1 , 9 2 9 . 0 0         1 , 9 1 6 . 5 6         2 , 1 8 0 . 0 0         2 , 1 8 0 . 0 0         2 , 1 8 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                        2 6 0 , 3 5 8 . 7 3       2 7 6 , 7 7 3 . 0 0       2 7 2 , 7 2 4 . 9 7       2 9 0 , 9 2 2 . 0 0       2 9 0 , 9 2 2 . 0 0       2 9 0 , 9 2 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 1 1 4 . 0 3         1 , 1 8 7 . 0 0         1 , 1 4 3 . 5 0         1 , 7 0 2 . 0 0         1 , 7 0 2 . 0 0         1 , 7 0 2 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 6  VACANT FTE' S                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                     1 , 5 8 1 , 2 7 3 . 4 2     1 , 6 8 0 , 6 6 1 . 0 0     1 , 6 6 2 , 6 1 4 . 2 2     1 , 7 1 8 , 3 2 1 . 0 0     1 , 7 1 8 , 3 2 1 . 0 0     1 , 7 1 8 , 3 2 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                    1 2 , 6 3 2 . 0 7        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 1 1 8 . 5 9        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                3 , 5 9 9 . 9 9         7 , 2 6 0 . 0 0         7 , 2 5 9 . 2 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      7 3 1 . 6 3         1 , 0 0 0 . 0 0           7 0 3 . 3 9         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                            1 5 , 5 7 7 . 4 7        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 6 6 . 6 5        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                     3 2 , 5 4 1 . 1 6        3 7 , 2 6 0 . 0 0        3 8 , 1 4 7 . 8 3        3 7 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  9 5 5 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                       1 0 6 , 3 1 7 . 1 9       1 3 2 , 0 9 2 . 0 0       1 2 4 , 1 2 3 . 0 6       1 0 3 , 0 0 0 . 0 0       1 0 3 , 0 0 0 . 0 0       1 0 3 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   7 , 5 1 5 . 1 1        1 0 , 0 0 0 . 0 0         7 , 8 9 0 . 7 4        2 4 , 2 0 0 . 0 0        2 4 , 2 0 0 . 0 0        2 4 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 2 2  MI CROFI L M PROCESSI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 2 0 . 0 0  EXTRADI TI ON                              . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                          1 6 , 3 6 2 . 3 9        1 6 , 7 3 5 . 0 0        1 6 , 7 2 3 . 9 8        1 6 , 9 9 8 . 0 0        1 6 , 9 9 8 . 0 0        1 6 , 9 9 8 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                9 3 7 . 4 5         1 , 1 0 0 . 0 0           3 8 5 . 1 3           4 1 1 . 0 0           4 1 1 . 0 0           4 1 1 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                              1 4 , 6 7 9 . 0 5        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 6 3 5 . 3 6        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 5 5 5 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 3 3 1 . 9 9         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 4 8 , 3 2 1 . 1 9       1 8 1 , 4 2 7 . 0 0       1 6 1 , 6 9 0 . 2 6       1 6 9 , 1 0 9 . 0 0       1 6 9 , 1 0 9 . 0 0       1 6 9 , 1 0 9 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           5 4 5 . 8 5           2 4 0 . 0 0           2 0 4 . 5 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT           4 7 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.         1 6 8 , 8 0 4 . 0 0       1 2 4 , 4 9 1 . 0 0       1 2 4 , 4 9 1 . 0 0       1 2 5 , 0 0 0 . 0 0       1 2 5 , 0 0 0 . 0 0       1 2 5 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 2  BUI L DI NG COSTS AL L OCATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 3  I NDI RECT COSTS -  ANTRI M            1 2 , 9 8 7 . 9 6         9 , 7 0 0 . 0 0         9 , 5 9 1 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 5  I NDI RECT COSTS -  L EEL ANAU             7 7 6 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 7 2 9 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.         6 , 2 7 7 . 8 3         2 , 0 1 5 . 0 0              . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 8 9 , 8 6 1 . 6 4       1 4 1 , 9 4 6 . 0 0       1 3 9 , 0 1 5 . 5 0       1 4 3 , 5 0 0 . 0 0       1 4 3 , 5 0 0 . 0 0       1 4 3 , 5 0 0 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0           8 4 0 . 0 0           8 4 0 . 0 0           8 4 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  FRI END OF THE COURT FUND

     1 4 1  FRI END OF THE COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                 4 3 2 . 9 5           7 5 0 . 0 0           3 4 8 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                    4 3 2 . 9 5           7 5 0 . 0 0           3 4 8 . 0 0         1 , 5 9 0 . 0 0         1 , 5 9 0 . 0 0         1 , 5 9 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0                         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0
9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0                         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 9 5 2 , 4 3 0 . 3 6     2 , 0 4 2 , 0 4 4 . 0 0     2 , 0 0 1 , 8 1 5 . 8 1     2 , 0 6 9 , 5 2 0 . 0 0     2 , 0 7 0 , 5 7 0 . 0 0     2 , 0 7 0 , 5 7 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  FRI END OF THE COURT FUND

     1 4 3  ACCESS & VI SI TATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 4 1 5 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES             1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 4 1 5 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 4 1 5 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  FRI END OF THE COURT FUND

     1 4 4  FAMI L Y COUNSEL I NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0         8 , 3 8 5 . 0 0         1 , 9 1 4 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0         8 , 3 8 5 . 0 0         1 , 9 1 4 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0         5 , 6 1 5 . 0 0              . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0         5 , 6 1 5 . 0 0              . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0         1 , 9 1 4 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 5  FRI END OF THE COURT FUND

     1 4 6  SPECI AL TY COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 4 , 1 8 2 . 5 1        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 5 1 4 . 6 0        2 0 , 8 0 0 . 0 0        2 0 , 8 0 0 . 0 0        2 0 , 8 0 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  3 1 9 . 9 8         1 , 2 0 9 . 0 0         1 , 0 3 3 . 9 0         1 , 5 9 1 . 0 0         1 , 5 9 1 . 0 0         1 , 5 9 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 7 5              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      7 2 . 2 2            5 7 . 0 0            2 5 . 0 1            3 3 . 0 0            3 3 . 0 0            3 3 . 0 0

          PERSONNEL                         4 , 5 7 5 . 4 6        1 4 , 2 6 6 . 0 0        1 4 , 5 7 3 . 5 1        2 2 , 4 2 4 . 0 0        2 2 , 4 2 4 . 0 0        2 2 , 4 2 4 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        5 6 . 8 7           6 0 0 . 0 0           5 6 3 . 6 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
          COMMODI TI ES                         5 6 . 8 7           6 0 0 . 0 0           5 6 3 . 6 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                      9 5 . 6 0           8 0 0 . 0 0            4 8 . 9 6           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                  2 6 . 0 7           3 6 0 . 0 0           1 6 6 . 6 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0           4 0 0 . 0 0            5 7 . 6 8           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES               1 2 1 . 6 7         1 , 5 6 0 . 0 0           2 7 3 . 2 4         1 , 6 5 0 . 0 0         1 , 6 5 0 . 0 0         1 , 6 5 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       4 , 7 5 4 . 0 0        1 6 , 4 2 6 . 0 0        1 5 , 4 1 0 . 4 1        2 4 , 5 7 4 . 0 0        2 4 , 5 7 4 . 0 0        2 4 , 5 7 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 1 6  SAFE HAVENS

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                 1 6 2 , 1 6 3 . 0 0       1 7 5 , 0 0 0 . 0 0       1 6 0 , 4 1 3 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 6 2 , 1 6 3 . 0 0       1 7 5 , 0 0 0 . 0 0       1 6 0 , 4 1 3 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 6 2 , 1 6 3 . 0 0       1 7 5 , 0 0 0 . 0 0       1 6 0 , 4 1 3 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0       3 2 5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     1 0 0  HEAL TH -  ADMI NI STRATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      7 8 , 6 7 7 . 1 7        7 9 , 4 6 8 . 0 0        8 2 , 3 6 0 . 9 7       1 0 1 , 9 1 2 . 0 0       1 0 1 , 9 1 2 . 0 0       1 0 1 , 9 1 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             2 4 0 . 0 0           2 7 0 . 0 0           1 8 7 . 5 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0         1 , 1 6 8 . 1 3
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 0 7 9 . 3 2         1 , 4 6 9 . 0 0           5 4 9 . 4 7         1 , 8 9 7 . 0 0         1 , 8 9 7 . 0 0         1 , 8 9 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                6 , 1 3 1 . 8 0         6 , 3 0 4 . 0 0         6 , 4 0 7 . 4 0         8 , 0 3 3 . 0 0         8 , 0 3 3 . 0 0         8 , 0 3 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             9 , 2 8 6 . 8 7         7 , 7 7 6 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 5        1 7 , 4 8 4 . 0 0        1 7 , 4 8 4 . 0 0        1 7 , 4 8 4 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                5 4 4 . 5 9           5 3 9 . 0 0           4 4 9 . 2 1           8 2 9 . 0 0           8 2 9 . 0 0           8 2 9 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          9 8 4 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 4 0 . 4 8           1 5 0 . 0 0           1 2 6 . 2 7           2 1 1 . 0 0           2 1 1 . 0 0           2 1 1 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       7 , 1 9 9 . 3 1         7 , 3 0 9 . 0 0         7 , 1 0 1 . 9 4         9 , 3 4 3 . 0 0         9 , 3 4 3 . 0 0         9 , 3 4 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     6 4 . 1 9        1 4 , 6 1 4 . 0 0        1 3 , 7 7 2 . 9 1        2 0 , 7 3 1 . 0 0        2 0 , 7 3 1 . 0 0        2 0 , 7 3 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      8 8 . 0 6            9 1 . 0 0            9 3 . 8 7           1 6 3 . 0 0           1 6 3 . 0 0           1 6 3 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 0 4 , 4 3 5 . 7 9       1 1 9 , 1 9 0 . 0 0       1 2 4 , 4 1 7 . 7 2       1 6 1 , 8 0 3 . 0 0       1 6 1 , 8 0 3 . 0 0       1 6 1 , 8 0 3 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 4 1 . 4 6           5 0 0 . 0 0           3 7 8 . 0 7           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 7 . 0 8  RI SOGRAPH SUPPL I ES                    1 0 0 . 7 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 4 2 . 2 4           1 1 4 . 0 0           1 4 3 . 9 7           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 6 1 . 3 1           2 0 0 . 0 0           1 9 8 . 9 2           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               5 6 8 . 7 0           6 8 6 . 0 0           4 6 2 . 3 1           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                         5 6 . 8 1           2 0 0 . 0 0            1 7 . 9 9           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 2 7 1 . 2 2         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 2 0 1 . 2 6         1 , 5 5 0 . 0 0         1 , 5 5 0 . 0 0         1 , 5 5 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         8 , 9 1 0 . 2 2         9 , 8 2 5 . 0 0        1 2 , 1 3 3 . 8 0         8 , 8 0 0 . 0 0         8 , 8 0 0 . 0 0         8 , 8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             8 1 9 . 0 1           9 2 5 . 0 0           9 9 9 . 6 0           9 5 0 . 0 0           9 5 0 . 0 0           9 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 4 0 . 9 1            7 5 . 0 0            1 1 . 8 2            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0            1 4 . 0 0            5 3 . 9 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 2 1 8 . 6 7         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 2 6 . 7 1           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 6 8 . 2 0         2 , 3 8 6 . 0 0         1 , 0 1 0 . 2 7         3 , 8 7 0 . 0 0         3 , 8 7 0 . 0 0         3 , 8 7 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 0 , 3 5 7 . 0 1        1 5 , 2 2 5 . 0 0        1 5 , 2 3 6 . 1 6        1 4 , 6 6 0 . 0 0        1 4 , 6 6 0 . 0 0        1 4 , 6 6 0 . 0 0

9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.         2 2 0 , 6 3 7 . 0 0       2 4 6 , 6 4 9 . 0 0       2 4 6 , 6 4 9 . 0 0       2 4 6 , 6 4 9 . 0 0       2 4 6 , 6 4 9 . 0 0       2 4 6 , 6 4 9 . 0 0
9 5 4 . 5 1  COUNTY I NDI RECT COST -  CONTRA     3 3 6 , 7 0 1 . 0 2 -      3 8 2 , 7 6 4 . 0 0 -      3 8 7 , 5 0 4 . 1 4 -      4 2 4 , 6 6 2 . 0 0 -      4 2 4 , 6 6 2 . 0 0 -      4 2 4 , 6 6 2 . 0 0 -

          OTHER CHARGES                  1 1 6 , 0 6 4 . 0 2 -      1 3 6 , 1 1 5 . 0 0 -      1 4 0 , 8 5 5 . 1 4 -      1 7 8 , 0 1 3 . 0 0 -      1 7 8 , 0 1 3 . 0 0 -      1 7 8 , 0 1 3 . 0 0 -

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     1 0 5  CORE SERVI CES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    7 4 , 3 0 6 . 0 5        7 3 , 8 8 2 . 0 0        7 4 , 7 5 8 . 2 4        7 4 , 9 8 9 . 0 0        7 4 , 9 8 9 . 0 0        7 4 , 9 8 9 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      4 7 , 0 2 7 . 7 6        3 7 , 5 4 0 . 0 0        4 1 , 0 2 6 . 4 3        3 6 , 6 7 4 . 0 0        3 6 , 6 7 4 . 0 0        3 6 , 6 7 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             5 9 5 . 0 0           6 3 0 . 0 0           7 6 5 . 0 0           6 1 8 . 0 0           6 1 8 . 0 0           6 1 8 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 9 3 8 . 4 4         2 , 1 0 5 . 0 0         2 , 0 2 0 . 9 2         2 , 1 0 8 . 0 0         2 , 1 0 8 . 0 0         2 , 1 0 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                9 , 3 6 7 . 4 7         8 , 7 3 3 . 0 0         8 , 9 6 8 . 3 1         8 , 7 5 1 . 0 0         8 , 7 5 1 . 0 0         8 , 7 5 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 1 , 0 2 9 . 0 2        1 8 , 7 3 4 . 0 0        2 0 , 0 3 1 . 9 5        1 9 , 9 7 3 . 0 0        1 9 , 9 7 3 . 0 0        1 9 , 9 7 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                7 7 8 . 4 1           7 5 2 . 0 0           7 8 3 . 5 6           8 4 5 . 0 0           8 4 5 . 0 0           8 4 5 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 8 2 . 6 2           2 1 0 . 0 0           2 1 7 . 5 7           2 3 2 . 0 0           2 3 2 . 0 0           2 3 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 4 , 4 7 9 . 0 1         4 , 1 3 5 . 0 0         3 , 9 1 8 . 1 2         3 , 1 4 2 . 0 0         3 , 1 4 2 . 0 0         3 , 1 4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       8 , 4 1 4 . 4 7         7 , 7 8 7 . 0 0         8 , 3 0 8 . 7 4         7 , 9 4 8 . 0 0         7 , 9 4 8 . 0 0         7 , 9 4 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 3 1 . 4 4        1 9 , 4 0 3 . 0 0        1 9 , 0 8 3 . 5 3        2 0 , 3 5 3 . 0 0        2 0 , 3 5 0 . 0 0        2 0 , 3 5 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 4 2 . 2 3           1 2 8 . 0 0           1 3 1 . 0 9           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             2 1 0 . 9 0 -             . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 8 8 , 1 8 1 . 0 2       1 7 4 , 0 3 9 . 0 0       1 8 0 , 0 1 3 . 4 6       1 7 5 , 8 1 3 . 0 0       1 7 5 , 8 1 0 . 0 0       1 7 5 , 8 1 0 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 0 3 4 . 9 7         1 , 2 2 2 . 0 0         1 , 2 3 5 . 6 7         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  3 2 1 . 5 5           9 7 8 . 0 0            3 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    2 , 2 3 3 . 8 6         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 4 3 1 . 6 8         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                7 9 . 6 3           3 0 0 . 0 0            4 9 . 7 9           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      5 , 8 5 3 . 0 7         6 , 3 0 0 . 0 0         6 , 5 3 5 . 2 3         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 9 9           2 0 0 . 0 0             1 . 5 2            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0

          COMMODI TI ES                      9 , 5 2 4 . 0 7        1 0 , 8 0 0 . 0 0         9 , 2 8 3 . 8 9         7 , 6 2 5 . 0 0         7 , 6 2 5 . 0 0         7 , 6 2 5 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                3 , 5 4 9 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 8 6 6 . 2 5         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         3 , 5 9 0 . 9 8         6 , 0 0 0 . 0 0         5 , 6 5 6 . 1 5         5 , 6 0 0 . 0 0         5 , 6 0 0 . 0 0         5 , 6 0 0 . 0 0
8 1 8 . 2 5  CONTRACT- MEDI CAL  DI RECTOR           6 , 2 3 3 . 2 8         6 , 2 4 0 . 0 0        1 8 , 6 9 9 . 9 6         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0
8 1 8 . 5 4  MEDI CAL  DI R. - BENZI E/ L EEL ANAU        6 , 2 3 3 . 7 6         6 , 2 4 0 . 0 0         4 , 6 7 5 . 3 2         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           2 , 2 5 3 . 8 8         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 1 6 7 . 3 2         2 , 2 9 5 . 0 0         2 , 2 9 5 . 0 0         2 , 2 9 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 2 2 . 2 1           1 7 5 . 0 0            3 1 . 2 4            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 6 5 9 . 5 5           7 8 0 . 0 0           8 1 9 . 2 3           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 3 3 4 . 0 1         1 , 9 2 0 . 0 0         1 , 8 3 1 . 3 6         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             9 9 8 . 0 4         2 , 0 0 0 . 0 0           9 3 8 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 4 , 9 7 4 . 7 1        2 9 , 7 5 5 . 0 0        3 9 , 6 8 4 . 8 3        2 9 , 0 5 0 . 0 0        2 9 , 0 5 0 . 0 0        2 9 , 0 5 0 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     1 6 6 . 0 5         8 , 7 0 0 . 0 0         4 , 7 2 8 . 4 5        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      5 5 , 2 6 2 . 2 9        5 2 , 0 0 0 . 0 0        5 2 , 0 1 6 . 4 0        5 2 , 2 0 5 . 0 0        5 2 , 2 0 5 . 0 0        5 2 , 2 0 5 . 0 0
9 5 4 . 5 1  COUNTY I NDI RECT COST -  CONTRA     2 5 0 , 7 6 3 . 0 4 -      2 5 0 , 6 9 4 . 0 0 -      2 6 1 , 1 2 7 . 0 3 -      2 5 0 , 0 9 0 . 0 0 -      2 5 0 , 0 9 0 . 0 0 -      2 5 0 , 0 9 0 . 0 0 -

          OTHER CHARGES                  1 9 5 , 3 3 4 . 7 0 -      1 8 9 , 9 9 4 . 0 0 -      2 0 4 , 3 8 2 . 1 8 -      1 8 7 , 8 8 5 . 0 0 -      1 8 7 , 8 8 5 . 0 0 -      1 8 7 , 8 8 5 . 0 0 -

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                                . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     1 0 5  CORE SERVI CES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 7 , 3 4 5 . 1 0        2 4 , 6 0 0 . 0 0        2 4 , 6 0 0 . 0 0        2 4 , 6 0 3 . 0 0        2 4 , 6 0 0 . 0 0        2 4 , 6 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     2 0 0  FOOD SERVI CE PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       2 5 6 . 6 3              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 2 8 , 8 2 2 . 0 8       1 4 2 , 4 6 9 . 0 0       1 3 4 , 1 5 0 . 9 9       1 4 4 , 6 0 2 . 0 0       1 4 4 , 6 0 2 . 0 0       1 4 4 , 6 0 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             9 3 5 . 1 8         1 , 0 1 5 . 0 0           9 9 7 . 5 0         1 , 0 9 3 . 0 0         1 , 0 9 3 . 0 0         1 , 0 9 3 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                   3 5 6 . 2 8         1 , 0 0 0 . 0 0             8 . 5 1           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 0 2 8 . 8 7         2 , 3 0 3 . 0 0         1 , 3 5 8 . 1 3         2 , 3 3 8 . 0 0         2 , 3 3 8 . 0 0         2 , 3 3 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 0 , 0 0 1 . 6 9        1 1 , 2 3 0 . 0 0        1 0 , 2 9 4 . 8 5        1 1 , 3 6 4 . 0 0        1 1 , 3 6 4 . 0 0        1 1 , 3 6 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 9 , 9 4 1 . 4 8        3 6 , 3 9 2 . 0 0        3 4 , 6 4 7 . 5 7        3 5 , 6 8 4 . 0 0        3 5 , 6 8 4 . 0 0        3 5 , 6 8 4 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                8 8 8 . 8 9           8 5 4 . 0 0           8 1 4 . 8 9           9 6 7 . 0 0           9 6 7 . 0 0           9 6 7 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 3 8 . 3 3           2 6 9 . 0 0           2 5 4 . 7 3           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 6 , 2 2 9 . 2 1         6 , 0 8 5 . 0 0         6 , 2 1 0 . 3 0         4 , 3 9 9 . 0 0         4 , 3 9 9 . 0 0         4 , 3 9 9 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       5 , 2 5 5 . 7 9         5 , 6 4 0 . 0 0         5 , 4 7 0 . 2 7         5 , 7 2 5 . 0 0         5 , 7 2 5 . 0 0         5 , 7 2 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     2 0 . 9 6        1 3 , 4 4 1 . 0 0        1 1 , 1 9 7 . 5 4        1 4 , 3 4 8 . 0 0        1 4 , 3 4 8 . 0 0        1 4 , 3 4 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     6 0 7 . 3 9           7 1 2 . 0 0           6 3 9 . 3 8         1 , 0 1 2 . 0 0         1 , 0 1 2 . 0 0         1 , 0 1 2 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON              5 3 . 7 9 -             . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 9 5 , 5 2 8 . 9 9       2 2 1 , 4 1 0 . 0 0       2 0 6 , 0 4 4 . 6 6       2 2 2 , 3 3 2 . 0 0       2 2 2 , 3 3 2 . 0 0       2 2 2 , 3 3 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 1 9 4 . 7 0           6 0 0 . 0 0           6 3 8 . 9 5           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  4 0 6 . 7 4           5 0 0 . 0 0           3 3 3 . 5 9           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      3 2 4 . 3 6           5 0 0 . 0 0           2 9 9 . 7 1           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             1 , 2 8 0 . 8 9         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 2 8 1 . 1 5         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                     2 4 , 7 9 0 . 3 6         9 , 3 5 0 . 0 0         9 , 5 2 7 . 9 1        1 2 , 1 3 4 . 0 0        1 2 , 1 3 4 . 0 0        1 2 , 1 3 4 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   1 , 1 0 8 . 9 1         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 1 3 3 . 3 5         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 9 , 1 0 5 . 9 6        1 3 , 8 5 0 . 0 0        1 3 , 2 1 4 . 6 6        1 6 , 0 8 4 . 0 0        1 6 , 0 8 4 . 0 0        1 6 , 0 8 4 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                  3 0 2 . 5 0           3 0 0 . 0 0           2 9 1 . 2 5           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         4 , 8 9 7 . 1 3         5 , 2 5 0 . 0 0         6 , 1 2 7 . 9 8         5 , 6 0 0 . 0 0         5 , 6 0 0 . 0 0         5 , 6 0 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES              . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 4 4 7 . 8 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 4 9 6 . 0 3         1 , 4 7 0 . 0 0         1 , 4 7 0 . 0 0         1 , 4 7 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 7 1 . 6 5           1 2 0 . 0 0            1 6 . 5 7            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 2 2 5 . 7 3           3 0 0 . 0 0           2 7 2 . 8 4           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 3 5 5 . 3 9           4 9 9 . 0 0           4 9 8 . 9 6           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 9 8 . 1 3           1 5 1 . 0 0           1 1 5 . 0 0           7 8 0 . 0 0           7 8 0 . 0 0           7 8 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             7 , 6 9 8 . 3 7         8 , 1 2 0 . 0 0         8 , 8 1 8 . 6 3        1 0 , 3 1 0 . 0 0        1 0 , 3 1 0 . 0 0        1 0 , 3 1 0 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     7 5 9 . 2 1           9 2 0 . 0 0           7 6 1 . 2 8           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                2 6 8 . 1 9         1 , 5 0 0 . 0 0           5 8 9 . 0 1           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 2 , 2 6 5 . 6 8        1 7 , 6 0 0 . 0 0        1 7 , 0 9 5 . 3 5        1 7 , 3 1 5 . 0 0        1 7 , 3 1 5 . 0 0        1 7 , 3 1 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                       9 8 5 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0            8 2 . 1 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     2 1 , 2 2 7 . 8 4        2 2 , 2 1 8 . 0 0        2 2 , 6 2 0 . 7 5        2 3 , 9 9 0 . 0 0        2 3 , 9 9 0 . 0 0        2 3 , 9 9 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 2 , 5 1 0 . 9 7        1 4 , 1 6 7 . 0 0        1 3 , 8 1 9 . 2 0        1 3 , 5 3 8 . 0 0        1 3 , 5 3 8 . 0 0        1 3 , 5 3 8 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   4 8 , 0 1 7 . 3 9        5 7 , 4 0 5 . 0 0        5 4 , 9 6 7 . 7 1        5 7 , 3 4 3 . 0 0        5 7 , 3 4 3 . 0 0        5 7 , 3 4 3 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     2 0 0  FOOD SERVI CE PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 8 0 , 3 5 0 . 7 1       3 0 0 , 7 8 5 . 0 0       2 8 3 , 0 4 5 . 6 6       3 0 6 , 0 6 9 . 0 0       3 0 6 , 0 6 9 . 0 0       3 0 6 , 0 6 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     2 0 5  PUBL I C WATER /  TYPE I I

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       1 8 6 . 6 4              . 0 0         1 , 7 7 6 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 4 , 0 9 0 . 4 6        2 3 , 8 0 2 . 0 0        2 2 , 0 8 7 . 4 2        2 4 , 3 0 0 . 0 0        2 4 , 3 0 0 . 0 0        2 4 , 3 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             2 2 7 . 5 0           2 4 5 . 0 0           2 4 5 . 0 0           2 6 3 . 0 0           2 6 3 . 0 0           2 6 3 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        3 4 2 . 6 1           3 7 3 . 0 0           3 2 7 . 0 9           3 8 0 . 0 0           3 8 0 . 0 0           3 8 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 8 7 3 . 1 2         1 , 8 6 8 . 0 0         1 , 8 4 0 . 2 1         1 , 9 0 8 . 0 0         1 , 9 0 8 . 0 0         1 , 9 0 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             6 , 4 2 2 . 8 8         7 , 1 7 6 . 0 0         6 , 6 3 5 . 6 8         6 , 9 2 0 . 0 0         6 , 9 2 0 . 0 0         6 , 9 2 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 8 5 . 5 1           1 7 0 . 0 0           1 7 0 . 5 1           1 9 3 . 0 0           1 9 3 . 0 0           1 9 3 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         4 3 . 3 9            4 5 . 0 0            4 4 . 5 4            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                             4 7 . 1 8              . 0 0            2 0 . 0 2
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 1 4 6 . 8 2         2 , 0 5 1 . 0 0         2 , 1 2 6 . 0 5         2 , 0 9 6 . 0 0         2 , 0 9 6 . 0 0         2 , 0 9 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                      7 . 8 8         1 , 7 1 9 . 0 0         1 , 7 7 6 . 1 7         1 , 8 2 7 . 0 0         1 , 8 2 7 . 0 0         1 , 8 2 7 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 6 6 . 4 3           1 6 9 . 0 0           1 6 0 . 2 1           2 4 0 . 0 0           2 4 0 . 0 0           2 4 0 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON              5 3 . 7 9 -             . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        3 5 , 6 8 6 . 6 3        3 7 , 6 1 8 . 0 0        3 7 , 2 0 8 . 9 0        3 8 , 1 7 7 . 0 0        3 8 , 1 7 7 . 0 0        3 8 , 1 7 7 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 7 4 . 4 7           2 0 0 . 0 0           1 1 5 . 0 4           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   9 6 . 3 0           1 0 0 . 0 0             8 . 9 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       4 3 . 5 7           1 0 0 . 0 0            3 1 . 1 4           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                8 7 . 8 3           1 5 0 . 0 0            5 2 . 8 1           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                          4 . 1 0         1 , 8 1 0 . 0 0         1 , 8 0 7 . 8 9            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     3 2 6 . 4 7           4 0 0 . 0 0           3 3 9 . 6 3           3 7 5 . 0 0           3 7 5 . 0 0           3 7 5 . 0 0

          COMMODI TI ES                        8 3 2 . 7 4         2 , 7 6 0 . 0 0         2 , 3 5 5 . 4 6           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                   2 5 . 3 7            7 5 . 0 0            2 2 . 6 5            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           6 1 6 . 0 8           6 0 0 . 0 0           6 8 9 . 9 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             3 7 6 . 2 5           4 5 0 . 0 0           2 3 8 . 5 4           3 0 5 . 0 0           3 0 5 . 0 0           3 0 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 1 6 . 0 2            2 5 . 0 0            2 4 . 1 2            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                  1 2 . 5 0            2 0 . 0 0            1 5 . 1 7            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 1 8 4 . 1 9            2 5 . 0 0             8 . 4 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES              8 4 . 9 5           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             1 , 3 1 5 . 3 6         1 , 2 9 5 . 0 0           9 9 8 . 7 8         1 , 2 1 5 . 0 0         1 , 2 1 5 . 0 0         1 , 2 1 5 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                      7 9 . 5 1           1 0 0 . 0 0            8 2 . 8 3           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                 2 1 . 2 2           2 5 0 . 0 0            4 5 . 6 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       2 , 0 0 5 . 0 2         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 2 1 0 . 1 6         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      3 , 8 7 9 . 1 3         3 , 7 7 5 . 0 0         4 , 0 8 5 . 0 0         4 , 1 1 9 . 0 0         4 , 1 1 9 . 0 0         4 , 1 1 9 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           2 , 2 8 6 . 2 3         2 , 4 0 7 . 0 0         2 , 4 9 5 . 5 6         2 , 3 2 5 . 0 0         2 , 3 2 5 . 0 0         2 , 3 2 5 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                    8 , 2 7 1 . 1 1         8 , 6 3 2 . 0 0         8 , 9 1 9 . 2 3         8 , 9 9 9 . 0 0         8 , 9 9 9 . 0 0         8 , 9 9 9 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      4 6 , 1 0 5 . 8 4        5 0 , 3 0 5 . 0 0        4 9 , 4 8 2 . 3 7        4 9 , 3 1 6 . 0 0        4 9 , 3 1 6 . 0 0        4 9 , 3 1 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     2 0 6  PRI VATE WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       1 8 6 . 6 4              . 0 0            4 7 . 3 6
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      4 3 , 6 1 4 . 2 3        5 1 , 1 2 0 . 0 0        4 8 , 6 6 0 . 1 6        5 1 , 7 2 4 . 0 0        5 1 , 7 2 4 . 0 0        5 1 , 7 2 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             3 9 0 . 0 0           4 2 5 . 0 0           4 0 7 . 5 0           4 2 5 . 0 0           4 2 5 . 0 0           4 2 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                   4 8 2 . 3 5         1 , 0 0 0 . 0 0            2 5 . 5 2           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        7 3 4 . 1 7           8 1 8 . 0 0           6 6 9 . 4 3           8 2 8 . 0 0           8 2 8 . 0 0           8 2 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                3 , 4 2 5 . 3 8         4 , 0 8 3 . 0 0         3 , 7 5 2 . 4 9         4 , 0 9 2 . 0 0         4 , 0 9 2 . 0 0         4 , 0 9 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 0 , 5 4 1 . 5 7        1 4 , 4 5 5 . 0 0        1 3 , 7 5 8 . 0 6        1 3 , 9 5 8 . 0 0        1 3 , 9 5 8 . 0 0        1 3 , 9 5 8 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                2 9 2 . 7 6           3 1 4 . 0 0           3 0 2 . 0 1           3 5 5 . 0 0           3 5 5 . 0 0           3 5 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE           2 4 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         7 7 . 9 7            9 6 . 0 0            9 1 . 6 1           1 0 7 . 0 0           1 0 7 . 0 0           1 0 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          4 , 6 3 6 . 1 5         2 , 0 5 5 . 0 0         1 , 8 4 2 . 8 1         1 , 4 8 4 . 0 0         1 , 4 8 4 . 0 0         1 , 4 8 4 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 9 6 0 . 4 3         2 , 3 4 5 . 0 0         2 , 3 7 8 . 4 2         2 , 3 6 5 . 0 0         2 , 3 6 5 . 0 0         2 , 3 6 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     1 9 . 3 6         4 , 4 4 1 . 0 0         3 , 9 7 2 . 5 3         4 , 7 1 6 . 0 0         4 , 7 1 6 . 0 0         4 , 7 1 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 9 2 . 9 3           3 6 3 . 0 0           3 2 9 . 8 1           5 1 5 . 0 0           5 1 5 . 0 0           5 1 5 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON              5 3 . 7 9 -             . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        6 6 , 6 2 4 . 1 5        8 1 , 5 1 5 . 0 0        7 6 , 2 3 7 . 7 1        8 1 , 0 6 9 . 0 0        8 1 , 0 6 9 . 0 0        8 1 , 0 6 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       4 7 4 . 8 7           4 0 0 . 0 0           3 1 7 . 7 4           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   2 3 . 9 8           1 3 0 . 0 0           1 2 1 . 6 9            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       5 9 . 4 3           1 5 0 . 0 0            3 5 . 7 6           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 2 2 . 4 9           2 0 0 . 0 0           2 1 7 . 4 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      6 , 1 9 5 . 6 2         2 , 2 9 0 . 0 0         2 , 4 4 1 . 5 2         2 , 5 3 3 . 0 0         2 , 5 3 3 . 0 0         2 , 5 3 3 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     9 2 9 . 8 5         1 , 0 0 0 . 0 0           7 8 0 . 7 4         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      7 , 9 0 6 . 2 4         4 , 1 7 0 . 0 0         3 , 9 1 4 . 9 3         4 , 3 0 8 . 0 0         4 , 3 0 8 . 0 0         4 , 3 0 8 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                   6 4 . 7 5           1 0 0 . 0 0            4 2 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         7 , 6 5 9 . 9 0         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 1 9 0 . 5 6         4 , 1 2 5 . 0 0         4 , 1 2 5 . 0 0         4 , 1 2 5 . 0 0
8 2 5 . 0 0  WATER SAMPL E TESTI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             8 3 2 . 3 5           9 0 0 . 0 0           7 3 9 . 5 0           6 5 5 . 0 0           6 5 5 . 0 0           6 5 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 3 9 . 2 1            6 0 . 0 0            1 1 . 2 4            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 1 9 . 7 1           2 0 0 . 0 0           1 1 3 . 5 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0            2 5 . 0 0              . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0           2 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             8 , 7 1 5 . 9 2         4 , 6 8 5 . 0 0         4 , 1 9 6 . 8 0         5 , 2 5 5 . 0 0         5 , 2 5 5 . 0 0         5 , 2 5 5 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     2 5 0 . 3 9           2 7 0 . 0 0           1 9 8 . 8 0           2 1 5 . 0 0           2 1 5 . 0 0           2 1 5 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                2 5 3 . 2 2           7 5 0 . 0 0            9 6 . 9 2           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       4 , 9 5 3 . 4 9         5 , 2 0 0 . 0 0         4 , 5 3 6 . 6 0         4 , 6 1 5 . 0 0         4 , 6 1 5 . 0 0         4 , 6 1 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                       3 2 8 . 5 0           3 5 0 . 0 0            2 7 . 3 8           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      7 , 2 3 6 . 9 8         8 , 1 8 0 . 0 0         8 , 3 6 9 . 8 1         8 , 7 4 7 . 0 0         8 , 7 4 7 . 0 0         8 , 7 4 7 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           4 , 2 6 5 . 2 3         5 , 2 1 6 . 0 0         5 , 1 1 3 . 1 8         4 , 9 3 6 . 0 0         4 , 9 3 6 . 0 0         4 , 9 3 6 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 7 , 2 8 7 . 8 1        1 9 , 9 6 6 . 0 0        1 8 , 3 4 2 . 6 9        1 9 , 3 6 3 . 0 0        1 9 , 3 6 3 . 0 0        1 9 , 3 6 3 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     2 0 6  PRI VATE WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 0 0 , 5 3 4 . 1 2       1 1 0 , 3 3 6 . 0 0       1 0 2 , 6 9 2 . 1 3       1 0 9 , 9 9 5 . 0 0       1 0 9 , 9 9 5 . 0 0       1 0 9 , 9 9 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     2 0 7  ONSI TE SEWAGE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       2 3 3 . 3 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 2 4 , 5 3 2 . 0 7       1 3 0 , 9 7 8 . 0 0       1 2 7 , 7 7 1 . 5 3       1 3 2 , 6 8 8 . 0 0       1 3 2 , 6 8 8 . 0 0       1 3 2 , 6 8 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 1 0 5 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 1 6 5 . 0 0         1 , 2 2 5 . 0 0         1 , 2 2 5 . 0 0         1 , 2 2 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 1 , 1 6 1 . 8 9         1 , 0 0 0 . 0 0            3 4 . 0 2           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 8 5 9 . 9 4         2 , 0 6 5 . 0 0         1 , 7 1 3 . 8 9         2 , 0 9 4 . 0 0         2 , 0 9 4 . 0 0         2 , 0 9 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                9 , 7 2 5 . 4 2        1 0 , 3 4 7 . 0 0         9 , 8 4 8 . 3 1        1 0 , 4 4 4 . 0 0        1 0 , 4 4 4 . 0 0        1 0 , 4 4 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            3 0 , 6 7 3 . 5 2        3 7 , 3 9 3 . 0 0        3 6 , 4 3 8 . 7 3        3 5 , 9 1 6 . 0 0        3 5 , 9 1 6 . 0 0        3 5 , 9 1 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                8 5 5 . 4 2           8 3 9 . 0 0           8 1 8 . 3 0           9 4 8 . 0 0           9 4 8 . 0 0           9 4 8 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE           2 4 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 2 5 . 4 2           2 4 7 . 0 0           2 4 1 . 2 3           2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 2 , 0 4 4 . 4 8         4 , 4 5 2 . 0 0         4 , 3 9 5 . 8 5         3 , 2 1 5 . 0 0         3 , 2 1 5 . 0 0         3 , 2 1 5 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       6 , 8 3 2 . 2 2         7 , 3 6 6 . 0 0         7 , 1 2 8 . 1 7         7 , 4 5 5 . 0 0         7 , 4 5 5 . 0 0         7 , 4 5 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     4 0 . 0 6        1 0 , 1 1 3 . 0 0         9 , 5 3 8 . 7 2        1 0 , 7 0 2 . 0 0        1 0 , 7 0 2 . 0 0        1 0 , 7 0 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     8 6 2 . 3 0           9 4 3 . 0 0           8 9 1 . 6 0         1 , 3 3 9 . 0 0         1 , 3 3 9 . 0 0         1 , 3 3 9 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON              5 3 . 7 9 -             . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 9 0 , 1 2 1 . 2 5       2 0 6 , 9 4 3 . 0 0       1 9 9 , 9 8 5 . 3 5       2 0 6 , 8 0 1 . 0 0       2 0 6 , 8 0 1 . 0 0       2 0 6 , 8 0 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       7 3 0 . 5 8           5 5 0 . 0 0           6 3 9 . 9 1           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   4 0 . 3 0           2 0 0 . 0 0           1 8 4 . 9 2           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       6 7 . 3 7           1 5 0 . 0 0            4 9 . 8 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 8 4 . 5 2           2 5 0 . 0 0           2 6 1 . 2 9           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                     1 8 , 1 6 1 . 6 3           5 5 0 . 0 0           5 6 5 . 4 8         2 , 7 8 3 . 0 0         2 , 7 8 3 . 0 0         2 , 7 8 3 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   2 , 1 7 4 . 1 4         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 4 2         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 1 , 4 5 8 . 5 4         3 , 9 0 0 . 0 0         3 , 8 0 1 . 8 7         6 , 0 3 3 . 0 0         6 , 0 3 3 . 0 0         6 , 0 3 3 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                  1 2 8 . 1 3           1 0 2 . 0 0           1 0 1 . 8 5           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 6 , 2 9 8 . 0 7        1 8 , 7 5 0 . 0 0         8 , 2 3 8 . 4 4        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES         2 , 3 8 7 . 8 5         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 6 7 0 . 6 2         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 3 3 8 . 2 2         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 7 9 . 7 3         1 , 4 4 5 . 0 0         1 , 4 4 5 . 0 0         1 , 4 4 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 8 1 . 8 2           1 2 0 . 0 0            2 2 . 3 4           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 9 7 . 7 0           3 5 0 . 0 0           2 0 8 . 5 1           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  1 8 . 0 9            2 3 . 0 0             7 . 8 3            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0           3 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 0 , 4 4 9 . 8 8        2 3 , 0 4 5 . 0 0        1 2 , 8 2 9 . 3 2        1 6 , 8 5 5 . 0 0        1 6 , 8 5 5 . 0 0        1 6 , 8 5 5 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     5 5 8 . 6 9           5 5 0 . 0 0           5 0 2 . 4 8           5 6 5 . 0 0           5 6 5 . 0 0           5 6 5 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              1 , 4 7 7 . 4 9         2 , 0 0 0 . 0 0           2 8 5 . 9 5         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 0 , 9 6 8 . 4 0        1 1 , 5 0 0 . 0 0        1 1 , 6 3 2 . 2 0        1 1 , 8 2 5 . 0 0        1 1 , 8 2 5 . 0 0        1 1 , 8 2 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                       3 2 8 . 5 0           3 5 0 . 0 0            2 7 . 3 8           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     2 0 , 6 4 0 . 9 0        2 0 , 7 6 6 . 0 0        2 1 , 9 5 5 . 5 3        2 2 , 3 1 4 . 0 0        2 2 , 3 1 4 . 0 0        2 2 , 3 1 4 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 2 , 1 6 5 . 0 5        1 3 , 2 4 2 . 0 0        1 3 , 4 1 2 . 8 1        1 2 , 5 9 3 . 0 0        1 2 , 5 9 3 . 0 0        1 2 , 5 9 3 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   4 6 , 1 3 9 . 0 3        4 8 , 4 0 8 . 0 0        4 7 , 8 1 6 . 3 5        4 8 , 8 4 7 . 0 0        4 8 , 8 4 7 . 0 0        4 8 , 8 4 7 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     2 0 7  ONSI TE SEWAGE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 7 8 , 1 6 8 . 7 0       2 8 2 , 2 9 6 . 0 0       2 6 4 , 4 3 2 . 8 9       2 7 8 , 5 3 6 . 0 0       2 7 8 , 5 3 6 . 0 0       2 7 8 , 5 3 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     2 1 0  SHEL TER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       1 8 6 . 6 4              . 0 0            7 1 . 0 4
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 5 , 1 1 3 . 3 3        2 3 , 2 8 5 . 0 0        3 0 , 0 8 3 . 8 6        2 3 , 7 7 6 . 0 0        2 3 , 7 7 6 . 0 0        2 3 , 7 7 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 2 5 . 0 0           1 3 5 . 0 0           1 3 5 . 0 0           1 4 5 . 0 0           1 4 5 . 0 0           1 4 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                     8 . 3 8              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        3 5 2 . 5 4           3 8 3 . 0 0           2 7 4 . 1 1           3 9 1 . 0 0           3 9 1 . 0 0           3 9 1 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 9 4 7 . 2 8         1 , 8 2 1 . 0 0         2 , 3 0 4 . 1 9         1 , 8 6 0 . 0 0         1 , 8 6 0 . 0 0         1 , 8 6 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             6 , 0 8 2 . 6 2         6 , 4 4 5 . 0 0         8 , 0 2 7 . 3 2         6 , 3 9 0 . 0 0         6 , 3 9 0 . 0 0         6 , 3 9 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 6 9 . 4 8           1 4 2 . 0 0           1 7 9 . 6 8           1 6 2 . 0 0           1 6 2 . 0 0           1 6 2 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         4 3 . 8 1            4 4 . 0 0            5 6 . 1 5            4 9 . 0 0            4 9 . 0 0            4 9 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          1 , 6 4 8 . 9 9           6 6 3 . 0 0           8 3 6 . 8 8           4 7 9 . 0 0           4 7 9 . 0 0           4 7 9 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 0 7 1 . 8 0         1 , 0 2 9 . 0 0         1 , 2 3 0 . 9 2         1 , 0 5 7 . 0 0         1 , 0 5 7 . 0 0         1 , 0 5 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                      7 . 8 8         2 , 4 7 5 . 0 0         3 , 3 2 1 . 7 2         2 , 6 6 0 . 0 0         2 , 6 6 0 . 0 0         2 , 6 6 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 5 6 . 0 6           1 4 5 . 0 0           1 9 0 . 9 3           2 0 7 . 0 0           2 0 7 . 0 0           2 0 7 . 0 0

          PERSONNEL                        3 6 , 9 1 3 . 8 1        3 6 , 5 6 7 . 0 0        4 6 , 7 1 1 . 8 0        3 7 , 1 7 6 . 0 0        3 7 , 1 7 6 . 0 0        3 7 , 1 7 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 2 4 . 9 0           2 5 0 . 0 0           1 4 7 . 4 5           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   2 5 . 2 3           1 0 0 . 0 0             2 . 5 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       4 3 . 5 7           1 5 0 . 0 0            3 0 . 9 1           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 3 9 . 4 7           5 0 0 . 0 0           4 0 3 . 9 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                         2 8 . 5 7         9 , 2 2 5 . 0 0         7 , 3 4 1 . 0 8           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     2 6 4 . 1 7           5 0 0 . 0 0           2 3 6 . 4 1           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        8 2 5 . 9 1        1 0 , 7 2 5 . 0 0         8 , 1 6 2 . 2 5         1 , 8 7 5 . 0 0         1 , 8 7 5 . 0 0         1 , 8 7 5 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0        1 6 , 1 5 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                   2 4 . 2 5           3 0 0 . 0 0            1 7 . 2 5            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           6 4 4 . 1 6           6 5 0 . 0 0           7 5 4 . 9 7           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 2 5 . 0 0  WATER SAMPL E TESTI NG                1 , 6 6 6 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         1 , 6 9 2 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             4 0 1 . 6 1           6 0 0 . 0 0           2 9 2 . 6 2           5 3 0 . 0 0           5 3 0 . 0 0           5 3 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 2 1 . 0 1            5 0 . 0 0             4 . 7 1            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                  6 4 . 8 6           1 0 0 . 0 0            7 1 . 8 4            9 5 . 0 0            9 5 . 0 0            9 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  1 9 . 2 1            5 0 . 0 0            3 5 . 8 4            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0           4 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             2 , 8 4 1 . 1 0        2 0 , 5 2 5 . 0 0        1 9 , 0 9 4 . 2 3         3 , 9 5 0 . 0 0         3 , 9 5 0 . 0 0         3 , 9 5 0 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     1 3 6 . 6 4           1 3 5 . 0 0           1 2 0 . 2 8           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                 7 8 . 3 2           4 0 0 . 0 0            6 5 . 3 4           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       2 , 1 2 2 . 8 7         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 0 9 3 . 7 6         2 , 1 3 0 . 0 0         2 , 1 3 0 . 0 0         2 , 1 3 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      4 , 0 0 6 . 4 9         3 , 6 6 9 . 0 0         5 , 1 2 8 . 2 9         4 , 0 1 1 . 0 0         4 , 0 1 1 . 0 0         4 , 0 1 1 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           2 , 3 6 1 . 2 9         2 , 3 4 0 . 0 0         3 , 1 3 2 . 9 1         2 , 2 6 4 . 0 0         2 , 2 6 4 . 0 0         2 , 2 6 4 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                    8 , 7 0 5 . 6 1         8 , 7 9 4 . 0 0        1 0 , 5 4 0 . 5 8         8 , 9 1 0 . 0 0         8 , 9 1 0 . 0 0         8 , 9 1 0 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      4 9 , 2 8 6 . 4 3        7 6 , 6 1 1 . 0 0        8 4 , 5 0 8 . 8 6        5 1 , 9 1 1 . 0 0        5 1 , 9 1 1 . 0 0        5 1 , 9 1 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 1 0  MATERNAL  & CHI L D HEAL TH

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      4 3 , 6 3 6 . 4 5        4 8 , 1 5 9 . 0 0        4 4 , 7 2 9 . 6 4        5 0 , 6 5 9 . 0 0        5 0 , 6 5 9 . 0 0        5 0 , 6 5 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             4 8 2 . 4 7           5 2 0 . 0 0           5 4 9 . 9 7           5 4 8 . 0 0           5 4 8 . 0 0           5 4 8 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0           1 5 8 . 7 6
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        7 3 8 . 1 0           7 7 9 . 0 0           6 9 2 . 6 7           8 0 7 . 0 0           8 0 7 . 0 0           8 0 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                3 , 3 9 7 . 2 9         3 , 8 6 1 . 0 0         3 , 4 1 3 . 7 8         3 , 9 7 9 . 0 0         3 , 9 7 9 . 0 0         3 , 9 7 9 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             5 , 3 6 9 . 6 4         5 , 1 0 1 . 0 0         6 , 0 5 7 . 5 7         7 , 0 1 2 . 0 0         7 , 0 1 2 . 0 0         7 , 0 1 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                2 1 4 . 2 0           1 9 7 . 0 0           1 8 2 . 4 8           3 1 1 . 0 0           3 1 1 . 0 0           3 1 1 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          9 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         8 1 . 9 1            9 1 . 0 0            8 1 . 2 3           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 2 , 7 2 5 . 9 9         4 , 8 9 9 . 0 0         4 , 1 8 3 . 5 0         3 , 3 9 1 . 0 0         3 , 3 9 1 . 0 0         3 , 3 9 1 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         7 1 3 . 8 1           5 4 3 . 0 0           7 9 7 . 5 7           9 9 6 . 0 0           9 9 6 . 0 0           9 9 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0         4 , 5 5 2 . 0 0         3 , 2 1 1 . 3 8         4 , 4 1 4 . 0 0         4 , 4 1 4 . 0 0         4 , 4 1 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     7 9 0 . 9 3           9 3 2 . 0 0           7 7 1 . 6 1         1 , 2 8 2 . 0 0         1 , 2 8 2 . 0 0         1 , 2 8 2 . 0 0

          PERSONNEL                        6 9 , 0 5 0 . 7 9        7 0 , 6 3 4 . 0 0        6 4 , 8 3 0 . 1 6        7 3 , 5 0 4 . 0 0        7 3 , 5 0 4 . 0 0        7 3 , 5 0 4 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        7 9 . 8 6           1 5 0 . 0 0            9 1 . 6 8           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 2 8 . 0 7           2 0 0 . 0 0           1 4 3 . 6 8           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               5 5 7 . 9 2           5 0 0 . 0 0           2 9 3 . 5 4           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        2 9 7 . 6 8           4 0 0 . 0 0           1 9 5 . 2 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     2 7 6 . 2 9           3 0 0 . 0 0           2 9 6 . 4 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                      7 1 8 . 5 5         1 , 1 2 5 . 0 0         1 , 0 9 6 . 3 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      2 , 0 5 8 . 3 7         2 , 6 7 5 . 0 0         2 , 1 1 6 . 8 0         2 , 0 7 5 . 0 0         2 , 0 7 5 . 0 0         2 , 0 7 5 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         1 , 2 9 3 . 8 7         1 , 9 5 0 . 0 0         2 , 3 7 8 . 8 0         2 , 2 7 5 . 0 0         2 , 2 7 5 . 0 0         2 , 2 7 5 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                          . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             3 7 0 . 6 9           4 0 0 . 0 0           3 4 2 . 9 9           4 3 0 . 0 0           4 3 0 . 0 0           4 3 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 3 7 . 2 4           1 0 0 . 0 0            1 1 . 0 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 3 8 2 . 8 1           8 0 0 . 0 0           8 0 8 . 5 9           8 6 0 . 0 0           8 6 0 . 0 0           8 6 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 3 9 6 . 9 5           7 7 2 . 0 0           8 9 1 . 6 2           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 2 9 . 8 5           3 0 3 . 0 0           3 0 2 . 5 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             2 , 8 1 1 . 4 1         4 , 3 7 5 . 0 0         4 , 7 3 5 . 5 5         4 , 9 1 5 . 0 0         4 , 9 1 5 . 0 0         4 , 9 1 5 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                      1 5 . 1 0            2 0 . 0 0            1 5 . 9 5            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0           1 8 4 . 0 0           1 0 8 . 5 5           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       4 , 2 0 7 . 7 8         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 2 5 7 . 1 2         4 , 5 2 0 . 0 0         4 , 5 2 0 . 0 0         4 , 5 2 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      7 , 4 9 4 . 5 2         6 , 5 3 8 . 0 0         7 , 1 1 7 . 4 2         7 , 9 3 1 . 0 0         7 , 9 3 1 . 0 0         7 , 9 3 1 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           4 , 4 1 7 . 0 2         4 , 3 2 0 . 0 0         4 , 3 4 8 . 0 9         4 , 4 7 6 . 0 0         4 , 4 7 6 . 0 0         4 , 4 7 6 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP        6 , 0 9 9 . 7 7         5 , 0 8 5 . 0 0         4 , 9 8 6 . 8 8         6 , 2 7 2 . 0 0         6 , 2 7 2 . 0 0         6 , 2 7 2 . 0 0

          OTHER CHARGES                   2 2 , 2 3 4 . 1 9        2 0 , 6 4 7 . 0 0        2 0 , 8 3 4 . 0 1        2 4 , 0 1 9 . 0 0        2 4 , 0 1 9 . 0 0        2 4 , 0 1 9 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      9 6 , 1 5 4 . 7 6        9 8 , 3 3 1 . 0 0        9 2 , 5 1 6 . 5 2       1 0 4 , 5 1 3 . 0 0       1 0 4 , 5 1 3 . 0 0       1 0 4 , 5 1 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 1 6  FAMI L Y PL ANNI NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0           1 1 8 . 4 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 3 1 , 3 4 2 . 6 8       1 3 3 , 4 0 3 . 0 0       1 1 8 , 4 8 3 . 3 8       1 2 6 , 1 0 4 . 0 0       1 2 6 , 1 0 4 . 0 0       1 2 6 , 1 0 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             4 6 4 . 9 7           5 0 3 . 0 0           3 8 7 . 5 2           3 4 1 . 0 0           3 4 1 . 0 0           3 4 1 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 6 , 6 6 9 . 8 3         5 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 3 3 . 6 1         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 1 3 6 . 4 9         2 , 1 5 4 . 0 0           6 7 7 . 7 2         2 , 0 4 8 . 0 0         2 , 0 4 8 . 0 0         2 , 0 4 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 0 , 2 6 9 . 7 1        1 1 , 0 5 2 . 0 0         8 , 9 8 5 . 1 6         9 , 9 4 5 . 0 0         9 , 9 4 5 . 0 0         9 , 9 4 5 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 3 , 2 8 6 . 8 7        3 0 , 3 9 1 . 0 0        2 6 , 4 3 7 . 5 9        2 6 , 2 8 7 . 0 0        2 6 , 2 8 7 . 0 0        2 6 , 2 8 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                8 1 5 . 7 2           9 0 9 . 0 0           7 6 4 . 9 5         1 , 0 2 5 . 0 0         1 , 0 2 5 . 0 0         1 , 0 2 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        1 , 0 7 2 . 0 0         3 , 4 0 0 . 0 0         3 , 8 3 3 . 3 7
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 2 3 . 2 1           2 5 1 . 0 0           2 1 7 . 0 6           2 6 2 . 0 0           2 6 2 . 0 0           2 6 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                             7 5 . 0 1              . 0 0             2 . 9 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 1 , 9 5 7 . 4 8        1 2 , 2 4 5 . 0 0        1 0 , 7 6 6 . 3 8        1 1 , 5 6 4 . 0 0        1 1 , 5 6 4 . 0 0        1 1 , 5 6 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     6 5 . 1 1        1 1 , 7 1 9 . 0 0         8 , 6 4 4 . 3 3        1 2 , 0 2 6 . 0 0        1 2 , 0 2 6 . 0 0        1 2 , 0 2 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   2 , 0 7 8 . 0 4         2 , 0 8 7 . 0 0         1 , 7 6 9 . 2 5         2 , 5 3 6 . 0 0         2 , 5 3 6 . 0 0         2 , 5 3 6 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 8 9 , 4 5 7 . 1 2       2 1 3 , 1 1 4 . 0 0       1 8 3 , 1 2 1 . 6 2       1 9 3 , 6 3 8 . 0 0       1 9 3 , 6 3 8 . 0 0       1 9 3 , 6 3 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 5 9 7 . 6 6         1 , 8 2 1 . 0 0         1 , 3 4 8 . 6 5         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  3 2 8 . 1 4           2 0 0 . 0 0           1 6 3 . 9 7           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    1 , 3 9 1 . 2 1         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 1 7 7 . 3 9         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             2 , 5 6 0 . 4 9         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 7 8 9 . 4 7         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        7 2 1 . 2 8         3 , 2 0 0 . 0 0         2 , 9 2 9 . 7 9         3 , 1 9 0 . 0 0         3 , 1 9 0 . 0 0         3 , 1 9 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                      1 3 . 3 3            5 0 . 0 0            2 4 . 7 2            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                    6 , 4 6 8 . 3 8         4 , 6 0 0 . 0 0         4 , 2 8 8 . 6 2         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0
7 6 1 . 0 0  DRUGS,  PHARMACEUTI CAL               1 9 , 5 3 3 . 8 6        2 6 , 6 3 1 . 0 0        2 8 , 4 2 3 . 5 7        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     3 2 , 6 1 4 . 3 5        4 0 , 2 0 2 . 0 0        4 1 , 1 4 6 . 1 8        4 1 , 7 4 0 . 0 0        4 1 , 7 4 0 . 0 0        4 1 , 7 4 0 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                     3 5 2 . 7 6           4 0 0 . 0 0           3 3 2 . 9 5
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         7 , 1 6 1 . 4 2         9 , 2 1 9 . 0 0         9 , 1 9 6 . 5 8        1 2 , 9 5 0 . 0 0        1 2 , 9 5 0 . 0 0        1 2 , 9 5 0 . 0 0
8 1 8 . 2 5  CONTRACT- MEDI CAL  DI RECTOR           6 , 2 3 3 . 2 8         6 , 2 4 0 . 0 0         4 , 6 7 4 . 9 6         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES         1 , 3 1 7 . 4 9           9 0 0 . 0 0           3 3 1 . 6 3           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                     5 , 0 8 6 . 8 0         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 2 3 2 . 2 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                           7 4 . 9 6           8 0 0 . 0 0            7 2 . 3 5
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 3 8 7 . 0 3         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 3 6 7 . 9 5         1 , 3 7 5 . 0 0         1 , 3 7 5 . 0 0         1 , 3 7 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 7 2 . 8 1           1 5 0 . 0 0            1 6 . 3 2            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 7 6 . 1 1           3 0 0 . 0 0           2 5 8 . 8 2           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0           3 9 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 1 5 1 . 8 1           3 0 0 . 0 0            1 7 . 8 1           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 1 3 . 6 6           9 7 5 . 0 0           9 5 8 . 5 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 2 , 3 2 8 . 1 3        2 5 , 7 8 4 . 0 0        2 1 , 4 6 0 . 0 7        2 9 , 9 8 0 . 0 0        2 9 , 9 8 0 . 0 0        2 9 , 9 8 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     9 7 2 . 7 5         1 , 2 0 0 . 0 0           9 7 2 . 7 5         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  1 5 3 . 0 0           3 0 0 . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      3 5 , 9 4 9 . 0 0        3 6 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 7 0 0 . 2 4        3 3 , 0 1 5 . 0 0        3 3 , 0 1 5 . 0 0        3 3 , 0 1 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 1 6  FAMI L Y PL ANNI NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     4 , 7 9 6 . 6 0         3 , 8 7 9 . 0 0         3 , 8 7 8 . 7 4         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     2 0 , 5 6 2 . 9 8        1 9 , 8 8 6 . 0 0        2 0 , 1 0 4 . 1 3        2 0 , 8 9 4 . 0 0        2 0 , 8 9 4 . 0 0        2 0 , 8 9 4 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 2 , 1 1 9 . 1 3        1 3 , 6 3 7 . 0 0        1 2 , 2 8 1 . 7 8        1 1 , 7 9 1 . 0 0        1 1 , 7 9 1 . 0 0        1 1 , 7 9 1 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP       1 6 , 7 3 6 . 1 6        1 4 , 7 8 1 . 0 0        1 4 , 0 8 6 . 1 2        1 6 , 5 2 4 . 0 0        1 6 , 5 2 4 . 0 0        1 6 , 5 2 4 . 0 0

          OTHER CHARGES                   9 1 , 2 8 9 . 6 2        8 9 , 6 8 3 . 0 0        8 7 , 0 2 3 . 7 6        8 7 , 9 7 4 . 0 0        8 7 , 9 7 4 . 0 0        8 7 , 9 7 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 3 5 , 6 8 9 . 2 2       3 6 8 , 7 8 3 . 0 0       3 3 2 , 7 5 1 . 6 3       3 5 3 , 3 3 2 . 0 0       3 5 3 , 3 3 2 . 0 0       3 5 3 , 3 3 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 1 7  WOMANCARE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 5 , 0 2 3 . 4 8        1 4 , 7 3 3 . 0 0        1 1 , 9 6 5 . 1 6        1 3 , 2 9 2 . 0 0        1 3 , 2 9 2 . 0 0        1 3 , 2 9 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                              3 5 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                         7 5 . 2 0           2 2 8 . 0 0            5 2 . 8 4           2 0 6 . 0 0           2 0 6 . 0 0           2 0 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 0 4 0 . 2 3         1 , 1 4 8 . 0 0           8 1 3 . 3 7         1 , 0 3 6 . 0 0         1 , 0 3 6 . 0 0         1 , 0 3 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             2 , 4 8 3 . 7 4         3 , 1 6 2 . 0 0         2 , 8 0 9 . 0 6         2 , 6 6 6 . 0 0         2 , 6 6 6 . 0 0         2 , 6 6 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 9 5 . 8 7            9 0 . 0 0            7 1 . 5 5           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          2 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         2 7 . 3 2            2 8 . 0 0            2 2 . 2 0            2 8 . 0 0            2 8 . 0 0            2 8 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 3 6 1 . 9 7         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 0 8 5 . 2 2         1 , 2 1 9 . 0 0         1 , 2 1 9 . 0 0         1 , 2 1 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                      7 . 6 4           8 9 4 . 0 0           7 8 5 . 6 6           8 3 4 . 0 0           8 3 4 . 0 0           8 3 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 3 9 . 5 1           2 3 2 . 0 0           1 8 5 . 0 5           2 8 2 . 0 0           2 8 2 . 0 0           2 8 2 . 0 0

          PERSONNEL                        2 0 , 5 8 9 . 9 6        2 1 , 9 0 5 . 0 0        1 7 , 8 3 0 . 1 1        1 9 , 7 1 6 . 0 0        1 9 , 7 1 6 . 0 0        1 9 , 7 1 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        5 2 . 6 3           3 0 0 . 0 0            5 2 . 7 9           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 6 2 . 9 0           1 0 0 . 0 0            9 4 . 3 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 3 3 . 2 3           2 5 0 . 0 0           1 1 8 . 3 9           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                         1 8 . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                         . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        4 6 6 . 7 6           8 0 0 . 0 0           2 6 5 . 5 3           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0            1 0 . 0 0              . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           9 4 3 . 9 6         1 , 4 5 0 . 0 0         1 , 3 3 7 . 2 8         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             2 5 2 . 2 9           3 0 0 . 0 0           2 5 3 . 3 3           2 6 5 . 0 0           2 6 5 . 0 0           2 6 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 1 5 . 7 8            3 0 . 0 0             4 . 2 2            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 7 3            2 5 . 0 0             2 . 2 2            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0            5 0 . 0 0             7 . 8 4            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             1 , 2 1 2 . 7 6         1 , 8 6 5 . 0 0         1 , 6 0 4 . 8 9         1 , 4 7 0 . 0 0         1 , 4 7 0 . 0 0         1 , 4 7 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       5 , 1 5 1 . 3 4         5 , 4 0 0 . 0 0         5 , 1 6 5 . 8 8         4 , 3 0 9 . 0 0         4 , 3 0 9 . 0 0         4 , 3 0 9 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                        3 2 . 4 0            4 0 . 0 0            3 2 . 4 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      2 , 2 3 4 . 7 6         2 , 1 9 8 . 0 0         1 , 9 5 7 . 4 9         2 , 1 2 7 . 0 0         2 , 1 2 7 . 0 0         2 , 1 2 7 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           1 , 3 1 7 . 0 9         1 , 4 0 2 . 0 0         1 , 1 9 5 . 8 5         1 , 2 0 1 . 0 0         1 , 2 0 1 . 0 0         1 , 2 0 1 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP        1 , 8 1 8 . 8 7         1 , 7 7 4 . 0 0         1 , 3 7 1 . 5 3         1 , 6 8 3 . 0 0         1 , 6 8 3 . 0 0         1 , 6 8 3 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 0 , 5 5 4 . 4 6        1 0 , 8 1 4 . 0 0         9 , 7 2 3 . 1 5         9 , 8 6 0 . 0 0         9 , 8 6 0 . 0 0         9 , 8 6 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      3 2 , 8 2 3 . 9 4        3 5 , 3 8 4 . 0 0        2 9 , 4 2 3 . 6 8        3 1 , 9 7 1 . 0 0        3 1 , 9 7 1 . 0 0        3 1 , 9 7 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 1  DENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 3  MATERNAL  I NFANT HEAL TH PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     3 3 1 , 9 6 7 . 8 5       3 6 9 , 5 7 9 . 0 0       3 1 7 , 8 6 3 . 4 1       3 8 7 , 1 1 4 . 0 0       3 8 7 , 1 1 4 . 0 0       3 8 7 , 1 1 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 8 8 2 . 5 0         2 , 0 0 5 . 0 0         2 , 4 2 2 . 4 8         1 , 8 4 3 . 0 0         1 , 8 4 3 . 0 0         1 , 8 4 3 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                   1 6 0 . 4 3              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 9 7 3 . 1 6         5 , 9 0 0 . 0 0         3 , 5 2 8 . 8 5         6 , 1 7 2 . 0 0         6 , 1 7 2 . 0 0         6 , 1 7 2 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               2 4 , 1 7 5 . 4 1        2 9 , 1 5 3 . 0 0        2 3 , 6 4 9 . 7 2        3 0 , 6 1 0 . 0 0        3 0 , 6 1 0 . 0 0        3 0 , 6 1 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            6 3 , 8 4 8 . 1 1        8 8 , 3 5 3 . 0 0        6 7 , 5 6 3 . 0 4        8 2 , 1 8 6 . 0 0        8 2 , 1 8 6 . 0 0        8 2 , 1 8 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 9 1 6 . 7 3         2 , 2 1 7 . 0 0         1 , 8 8 6 . 7 5         2 , 9 5 5 . 0 0         2 , 9 5 5 . 0 0         2 , 9 5 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        1 , 9 0 0 . 0 4         3 , 6 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        5 5 8 . 7 5           6 9 6 . 0 0           5 8 6 . 5 8           8 0 4 . 0 0           8 0 4 . 0 0           8 0 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         5 3 , 9 6 0 . 5 0         9 , 2 1 5 . 0 0         9 , 2 3 5 . 4 0         7 , 2 5 2 . 0 0         7 , 2 5 2 . 0 0         7 , 2 5 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      2 0 , 7 9 9 . 0 3        2 6 , 5 9 3 . 0 0        2 1 , 7 5 2 . 4 4        2 8 , 5 1 9 . 0 0        2 8 , 5 1 9 . 0 0        2 8 , 5 1 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     4 7 . 2 2        2 9 , 1 9 8 . 0 0        2 4 , 1 0 5 . 0 1        3 1 , 8 2 7 . 0 0        3 1 , 8 2 7 . 0 0        3 1 , 8 2 7 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   4 , 9 8 1 . 2 2         5 , 8 1 4 . 0 0         4 , 8 0 2 . 4 9         8 , 3 6 0 . 0 0         8 , 3 6 0 . 0 0         8 , 3 6 0 . 0 0

          PERSONNEL                       5 0 9 , 1 7 0 . 9 5       5 7 2 , 3 2 3 . 0 0       4 8 2 , 3 9 6 . 1 7       5 9 2 , 6 4 2 . 0 0       5 9 2 , 6 4 2 . 0 0       5 9 2 , 6 4 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 4 9 2 . 2 3         1 , 7 6 7 . 0 0         1 , 6 2 4 . 4 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                1 , 8 7 5 . 9 9         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 1 2 . 1 6         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    1 , 7 9 8 . 9 6         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 4 6 1 . 0 8         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               6 8 8 . 6 4         1 , 0 0 0 . 0 0           6 5 5 . 2 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 3 1 . 0 0  L I BRARY FI L MS & PERI ODI CAL S              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        7 8 1 . 3 6         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 4 6 7 . 6 6         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   3 , 4 6 7 . 5 2         3 , 6 5 0 . 0 0         3 , 2 9 8 . 0 6         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 1 , 1 0 4 . 7 0        1 2 , 6 1 7 . 0 0        1 2 , 0 1 8 . 6 2        1 1 , 5 0 0 . 0 0        1 1 , 5 0 0 . 0 0        1 1 , 5 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 1 , 5 0 9 . 2 1        1 9 , 5 0 0 . 0 0        2 1 , 2 9 9 . 5 3        2 1 , 3 5 0 . 0 0        2 1 , 3 5 0 . 0 0        2 1 , 3 5 0 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                             . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           9 1 7 . 0 6
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             8 4 4 . 7 6         1 , 0 0 0 . 0 0           5 6 3 . 8 2           5 6 0 . 0 0           5 6 0 . 0 0           5 6 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 7 8 . 3 4           1 5 0 . 0 0            1 7 . 6 7            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               5 , 8 0 1 . 6 4         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 9 7 9 . 6 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 9 5 6 . 1 8         2 , 0 3 3 . 0 0         2 , 2 2 9 . 2 3         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 2 4 4 . 1 7         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 4 4 4 . 8 4         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 8  TRAVEL  -  CL I ENTS                    2 , 9 4 2 . 5 3         4 , 6 0 0 . 0 0         3 , 1 4 7 . 0 5         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 3 , 3 7 6 . 8 3        3 6 , 2 8 3 . 0 0        3 6 , 5 9 8 . 8 0        3 5 , 7 9 0 . 0 0        3 5 , 7 9 0 . 0 0        3 5 , 7 9 0 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                   1 , 3 5 8 . 5 8         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 5 8 0 . 4 7         1 , 7 1 0 . 0 0         1 , 7 1 0 . 0 0         1 , 7 1 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              2 , 1 5 6 . 9 0         3 , 6 5 0 . 0 0         3 , 9 7 1 . 3 6         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      2 0 , 5 2 1 . 0 5        2 5 , 5 0 0 . 0 0        2 5 , 3 2 9 . 9 6        2 5 , 9 6 5 . 0 0        2 5 , 9 6 5 . 0 0        2 5 , 9 6 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     1 , 0 3 0 . 9 0         1 , 2 8 3 . 0 0         1 , 2 8 2 . 9 8         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     5 5 , 2 6 3 . 5 4        5 7 , 1 3 2 . 0 0        5 2 , 9 6 0 . 1 9        6 3 , 9 4 6 . 0 0        6 3 , 9 4 6 . 0 0        6 3 , 9 4 6 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          3 2 , 5 7 0 . 4 7        3 5 , 6 2 2 . 0 0        3 2 , 3 5 3 . 8 1        3 6 , 0 8 7 . 0 0        3 6 , 0 8 7 . 0 0        3 6 , 0 8 7 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP       4 4 , 9 7 8 . 8 8        4 4 , 3 5 8 . 0 0        3 7 , 1 0 6 . 9 9        5 0 , 5 7 2 . 0 0        5 0 , 5 7 2 . 0 0        5 0 , 5 7 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 3  MATERNAL  I NFANT HEAL TH PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          OTHER CHARGES                  1 5 7 , 8 8 0 . 3 2       1 6 9 , 3 4 5 . 0 0       1 5 4 , 5 8 5 . 7 6       1 8 3 , 6 3 0 . 0 0       1 8 3 , 6 3 0 . 0 0       1 8 3 , 6 3 0 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     7 0 1 , 5 3 2 . 8 0       7 9 0 , 5 6 8 . 0 0       6 8 5 , 5 9 9 . 3 5       8 2 3 , 5 6 2 . 0 0       8 2 3 , 5 6 2 . 0 0       8 2 3 , 5 6 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 4  YOUTH HEAL TH & WEL L NESS CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                        9 3 . 3 2              . 0 0           1 1 8 . 4 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 4 0 , 0 0 5 . 3 1       1 5 1 , 1 4 8 . 0 0       1 6 6 , 6 9 4 . 6 2       1 5 3 , 9 7 1 . 0 0       1 5 3 , 9 7 1 . 0 0       1 5 3 , 9 7 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             3 2 2 . 5 0           3 4 5 . 0 0           1 4 2 . 5 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 2 , 3 5 0 . 6 3         3 , 0 0 0 . 0 0           2 3 3 . 6 7         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        7 8 3 . 2 6         2 , 4 6 3 . 0 0         1 , 7 8 1 . 5 3         2 , 5 3 0 . 0 0         2 , 5 3 0 . 0 0         2 , 5 3 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 0 , 3 5 6 . 0 3        1 2 , 0 0 8 . 0 0        1 2 , 4 2 0 . 8 0        1 2 , 1 8 8 . 0 0        1 2 , 1 8 8 . 0 0        1 2 , 1 8 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 2 , 7 4 7 . 7 1        2 6 , 3 7 2 . 0 0        2 5 , 8 0 2 . 9 8        2 3 , 9 3 4 . 0 0        2 3 , 9 3 4 . 0 0        2 3 , 9 3 4 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                8 9 8 . 3 8           9 7 5 . 0 0           8 5 2 . 0 2         1 , 2 5 2 . 0 0         1 , 2 5 2 . 0 0         1 , 2 5 2 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 4 9 . 7 7           2 8 5 . 0 0           2 4 8 . 0 7           3 2 0 . 0 0           3 2 0 . 0 0           3 2 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                            5 2 9 . 3 9              . 0 0            2 7 . 7 5
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 2 , 6 5 2 . 4 2        1 3 , 8 5 6 . 0 0        1 4 , 9 4 9 . 4 6        1 3 , 2 5 6 . 0 0        1 3 , 2 5 6 . 0 0        1 3 , 2 5 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     7 9 . 0 1        1 4 , 4 5 2 . 0 0        1 5 , 6 4 7 . 0 0        1 5 , 3 2 8 . 0 0        1 5 , 3 2 8 . 0 0        1 5 , 3 2 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   2 , 0 4 1 . 7 4         2 , 3 1 0 . 0 0         2 , 5 0 7 . 4 3         3 , 2 4 6 . 0 0         3 , 2 4 6 . 0 0         3 , 2 4 6 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             6 6 3 . 3 7              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 9 3 , 7 7 2 . 8 4       2 2 7 , 2 1 4 . 0 0       2 4 2 , 6 2 6 . 2 3       2 2 8 , 8 3 3 . 0 0       2 2 8 , 8 3 3 . 0 0       2 2 8 , 8 3 3 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 4 9 2 . 0 3         1 , 3 8 0 . 0 0         1 , 1 5 7 . 1 3         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 5 2 . 8 6           2 5 0 . 0 0           1 3 2 . 5 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      7 3 4 . 1 0           6 5 0 . 0 0           7 1 0 . 9 7           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               3 4 6 . 9 8           5 3 5 . 0 0           2 1 0 . 3 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 3 1 . 0 0  L I BRARY FI L MS & PERI ODI CAL S              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      2 , 4 2 0 . 7 3        1 5 , 6 7 0 . 0 0        1 5 , 7 5 8 . 8 7         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                      1 2 . 1 3           2 6 5 . 0 0           2 5 8 . 2 9           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                    2 , 0 4 7 . 8 9         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 7 5 9 . 7 5         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 6 1 . 0 0  DRUGS,  PHARMACEUTI CAL               1 7 , 8 5 9 . 2 7         9 , 5 0 0 . 0 0         7 , 0 7 0 . 9 5        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 5 , 0 6 5 . 9 9        3 0 , 8 5 0 . 0 0        2 8 , 0 5 8 . 8 4        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                  1 8 , 1 9 5 . 7 5        2 5 , 5 0 0 . 0 0        2 7 , 6 5 7 . 0 0        3 7 , 4 4 0 . 0 0        3 7 , 4 4 0 . 0 0        3 7 , 4 4 0 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                     3 0 7 . 4 0           3 5 0 . 0 0           1 7 7 . 5 5           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         4 , 1 4 8 . 5 8        1 1 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 2 1 7 . 8 0         7 , 4 0 0 . 0 0         7 , 4 0 0 . 0 0         7 , 4 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0         4 , 5 8 9 . 0 0           9 9 3 . 0 5         4 , 3 6 6 . 0 0         4 , 3 6 6 . 0 0         4 , 3 6 6 . 0 0
8 1 8 . 2 5  CONTRACT- MEDI CAL  DI RECTOR           6 , 2 3 3 . 2 8         6 , 2 4 0 . 0 0         4 , 6 7 4 . 9 6         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                       3 6 9 . 1 0           6 0 0 . 0 0           4 4 5 . 5 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 3 5 . 1 9  WEL L NESS EDUCATI ON                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             1 2 9 . 5 1           1 5 0 . 0 0           1 1 1 . 4 8            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                  3 . 4 5            2 5 . 0 0             1 . 3 5            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 2 7 6 . 0 4           4 0 0 . 0 0           2 8 3 . 1 6           3 6 5 . 0 0           3 6 5 . 0 0           3 6 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 3 0 9 . 5 6         2 , 7 5 0 . 0 0         2 , 7 9 6 . 4 8         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 3 0 8 . 3 0         3 , 8 2 9 . 0 0         3 , 8 0 5 . 9 4         3 , 4 0 0 . 0 0         3 , 4 0 0 . 0 0         3 , 4 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 8  TRAVEL  -  CL I ENTS                         . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 2 , 2 8 0 . 9 7        5 6 , 0 3 3 . 0 0        5 3 , 1 6 4 . 2 7        6 1 , 4 2 6 . 0 0        6 1 , 4 2 6 . 0 0        6 1 , 4 2 6 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           2 9 0 . 7 5           9 5 0 . 0 0           9 4 7 . 4 9           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     9 7 2 . 7 5           9 7 3 . 0 0           9 7 2 . 7 5         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 4  YOUTH HEAL TH & WEL L NESS CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  1 3 9 . 0 0           4 0 0 . 0 0           1 4 3 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       1 , 1 4 7 . 0 5           6 0 0 . 0 0           6 6 5 . 8 8         1 , 7 9 0 . 0 0         1 , 7 9 0 . 0 0         1 , 7 9 0 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     5 , 7 2 4 . 8 0         4 , 0 4 8 . 0 0         4 , 0 4 7 . 1 5         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     2 0 , 9 5 9 . 3 9        2 2 , 8 0 1 . 0 0        2 6 , 6 3 6 . 8 9        2 4 , 6 9 1 . 0 0        2 4 , 6 9 1 . 0 0        2 4 , 6 9 1 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 2 , 3 5 2 . 7 6        1 4 , 5 3 9 . 0 0        1 6 , 2 7 2 . 6 9        1 3 , 9 3 4 . 0 0        1 3 , 9 3 4 . 0 0        1 3 , 9 3 4 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP       1 7 , 0 5 8 . 8 0        1 7 , 8 9 8 . 0 0        1 8 , 6 6 3 . 3 5        1 9 , 5 2 7 . 0 0        1 9 , 5 2 7 . 0 0        1 9 , 5 2 7 . 0 0

          OTHER CHARGES                   5 8 , 6 4 5 . 3 0        6 2 , 2 0 9 . 0 0        6 8 , 3 4 9 . 2 0        6 6 , 0 4 2 . 0 0        6 6 , 0 4 2 . 0 0        6 6 , 0 4 2 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 0 9 , 7 6 5 . 1 0       3 7 6 , 3 0 6 . 0 0       3 9 2 , 1 9 8 . 5 4       3 8 4 , 3 0 1 . 0 0       3 8 4 , 3 0 1 . 0 0       3 8 4 , 3 0 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 5  WOMEN,  I NFANT & CHI L DREN

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     2 1 8 , 5 7 3 . 9 5       1 9 6 , 3 3 2 . 0 0       2 0 0 , 4 9 0 . 2 5       1 7 5 , 9 1 7 . 0 0       1 7 5 , 9 1 7 . 0 0       1 7 5 , 9 1 7 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 1 4 2 . 8 1           9 0 8 . 0 0           9 2 0 . 0 0         1 , 1 6 3 . 0 0         1 , 1 6 3 . 0 0         1 , 1 6 3 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0        1 0 , 6 5 6 . 8 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               2 5 . 1 4              . 0 0            2 5 . 5 2
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 5 3 8 . 8 1         3 , 1 0 5 . 0 0         1 , 0 3 9 . 7 4         2 , 7 8 9 . 0 0         2 , 7 8 9 . 0 0         2 , 7 8 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 6 , 3 4 7 . 9 1        1 5 , 3 2 6 . 0 0        1 5 , 8 1 1 . 8 5        1 3 , 8 5 2 . 0 0        1 3 , 8 5 2 . 0 0        1 3 , 8 5 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            4 6 , 9 9 3 . 1 0        4 9 , 7 5 6 . 0 0        5 3 , 7 8 6 . 0 4        5 0 , 2 0 8 . 0 0        5 0 , 2 0 8 . 0 0        5 0 , 2 0 8 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 4 3 1 . 2 7         1 , 3 0 1 . 0 0         1 , 3 2 9 . 3 1         1 , 3 8 4 . 0 0         1 , 3 8 4 . 0 0         1 , 3 8 4 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        1 , 9 4 9 . 9 4              . 0 0           8 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 6 3 . 5 2           3 7 0 . 0 0           3 7 7 . 7 2           3 6 5 . 0 0           3 6 5 . 0 0           3 6 5 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 8 , 9 6 6 . 3 8         2 , 3 5 3 . 0 0         2 , 3 5 3 . 8 3         1 , 9 9 8 . 0 0         1 , 9 9 8 . 0 0         1 , 9 9 8 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 7 , 7 7 3 . 8 5        1 6 , 1 3 4 . 0 0        1 6 , 3 1 7 . 9 0        1 4 , 4 8 7 . 0 0        1 4 , 4 8 7 . 0 0        1 4 , 4 8 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 7 7 . 6 6        1 5 , 0 7 8 . 0 0        1 4 , 9 0 0 . 1 1        1 4 , 5 6 8 . 0 0        1 4 , 5 6 8 . 0 0        1 4 , 5 6 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 3 8 5 . 8 9         1 , 2 6 9 . 0 0         1 , 2 8 1 . 5 7         1 , 5 5 8 . 0 0         1 , 5 5 8 . 0 0         1 , 5 5 8 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       3 2 6 , 6 7 0 . 2 3       3 0 1 , 9 3 2 . 0 0       3 2 0 , 0 9 0 . 6 4       2 7 9 , 4 8 9 . 0 0       2 7 9 , 4 8 9 . 0 0       2 7 9 , 4 8 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 4 0 4 . 4 5         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 5 8 2 . 8 3         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 1 2 . 6 3           1 0 0 . 0 0            5 0 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      4 9 1 . 4 5           5 0 0 . 0 0           2 8 0 . 5 9           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               3 8 0 . 1 4           3 5 0 . 0 0           2 4 0 . 5 6           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        7 4 5 . 3 4         1 , 5 0 0 . 0 0           7 6 9 . 8 2         1 , 9 9 0 . 0 0         1 , 9 9 0 . 0 0         1 , 9 9 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                      8 7 . 1 4           2 5 0 . 0 0            5 0 . 7 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                    2 , 9 3 7 . 6 8         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 3 9 9 . 5 9         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      7 , 1 5 8 . 8 3         7 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 7 4 . 0 9         8 , 2 1 5 . 0 0         8 , 2 1 5 . 0 0         8 , 2 1 5 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         7 , 0 4 1 . 5 3        1 1 , 1 0 0 . 0 0        1 2 , 3 4 4 . 8 7         7 , 7 0 0 . 0 0         7 , 7 0 0 . 0 0         7 , 7 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                          5 4 3 . 5 4           7 0 0 . 0 0           6 0 5 . 4 9
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           2 , 0 0 9 . 1 1         2 , 2 0 0 . 0 0         1 , 9 8 5 . 2 8         1 , 0 4 0 . 0 0         1 , 0 4 0 . 0 0         1 , 0 4 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                2 2 8 . 3 6           4 0 0 . 0 0            2 9 . 4 7            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 9 8 1 . 5 4         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 0 3 2 . 5 4         1 , 2 9 5 . 0 0         1 , 2 9 5 . 0 0         1 , 2 9 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 7 0 9 . 5 5           9 0 0 . 0 0           2 8 5 . 6 9           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 8 7 . 6 5         1 , 1 0 0 . 0 0           6 7 0 . 6 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 2 , 9 0 1 . 2 8        1 8 , 9 0 0 . 0 0        1 6 , 9 5 3 . 9 4        1 2 , 2 9 5 . 0 0        1 2 , 2 9 5 . 0 0        1 2 , 2 9 5 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     1 0 5 . 6 7           1 2 5 . 0 0            4 7 . 8 8            6 5 . 0 0            6 5 . 0 0            6 5 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                 1 9 . 3 2           1 0 0 . 0 0             8 . 1 9            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      3 0 , 5 9 0 . 5 8        3 0 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 9 3 2 . 4 8        2 7 , 7 8 5 . 0 0        2 7 , 7 8 5 . 0 0        2 7 , 7 8 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                        1 9 . 8 0            4 0 . 0 0             5 . 4 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     3 5 , 4 5 5 . 5 8        3 0 , 2 9 9 . 0 0        3 5 , 1 4 1 . 3 7        3 0 , 1 5 7 . 0 0        3 0 , 1 5 7 . 0 0        3 0 , 1 5 7 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          2 0 , 8 9 6 . 3 3        1 9 , 3 2 0 . 0 0        2 1 , 4 6 8 . 1 5        1 7 , 0 1 9 . 0 0        1 7 , 0 1 9 . 0 0        1 7 , 0 1 9 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP       2 8 , 8 5 7 . 2 2        2 4 , 0 4 8 . 0 0        2 4 , 6 2 2 . 0 9        2 3 , 8 5 0 . 0 0        2 3 , 8 5 0 . 0 0        2 3 , 8 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 1 5 , 9 4 4 . 5 0       1 0 3 , 9 3 2 . 0 0       1 1 0 , 2 2 5 . 5 6        9 8 , 9 2 6 . 0 0        9 8 , 9 2 6 . 0 0        9 8 , 9 2 6 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 6 2 , 6 7 4 . 8 4       4 3 2 , 0 6 4 . 0 0       4 5 1 , 6 4 4 . 2 3       3 9 8 , 9 2 5 . 0 0       3 9 8 , 9 2 5 . 0 0       3 9 8 , 9 2 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 7  K- TOWN YOUTH CARE CL I NI C

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                        9 3 . 3 2              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 3 5 , 2 7 6 . 6 2       1 3 9 , 8 1 9 . 0 0       1 5 9 , 0 9 2 . 9 4       1 4 7 , 6 6 2 . 0 0       1 4 7 , 6 6 2 . 0 0       1 4 7 , 6 6 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             7 8 7 . 5 0           8 5 5 . 0 0           7 2 7 . 5 0           7 3 8 . 0 0           7 3 8 . 0 0           7 3 8 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 2 , 9 1 1 . 4 5         4 , 0 0 0 . 0 0           5 7 9 . 2 9         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        8 3 9 . 5 5         2 , 2 7 7 . 0 0           6 1 1 . 8 7         2 , 4 1 3 . 0 0         2 , 4 1 3 . 0 0         2 , 4 1 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 0 , 4 4 4 . 3 3        1 1 , 2 4 2 . 0 0        1 2 , 0 7 0 . 6 6        1 1 , 6 5 2 . 0 0        1 1 , 6 5 2 . 0 0        1 1 , 6 5 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 1 , 0 2 8 . 4 4        2 3 , 7 7 5 . 0 0        2 6 , 7 0 2 . 6 2        2 6 , 5 6 8 . 0 0        2 6 , 5 6 8 . 0 0        2 6 , 5 6 8 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 1 0 0 . 8 0         1 , 0 0 4 . 0 0         1 , 0 8 9 . 3 2         1 , 2 0 1 . 0 0         1 , 2 0 1 . 0 0         1 , 2 0 1 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0           6 6 6 . 6 8
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 5 6 . 0 4           2 6 4 . 0 0           2 8 4 . 0 7           3 0 7 . 0 0           3 0 7 . 0 0           3 0 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 2 , 3 2 9 . 3 4        1 2 , 8 6 6 . 0 0        1 4 , 2 5 0 . 9 1        1 2 , 7 3 4 . 0 0        1 2 , 7 3 4 . 0 0        1 2 , 7 3 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     9 3 . 2 8        1 3 , 7 9 6 . 0 0        1 5 , 3 4 4 . 7 6        1 4 , 9 7 1 . 0 0        1 4 , 9 7 1 . 0 0        1 4 , 9 7 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 8 8 4 . 3 3         1 , 9 7 9 . 0 0         2 , 2 6 3 . 3 1         2 , 9 4 7 . 0 0         2 , 9 4 7 . 0 0         2 , 9 4 7 . 0 0

          PERSONNEL                       1 8 7 , 0 4 5 . 0 0       2 1 1 , 8 7 7 . 0 0       2 3 3 , 6 8 3 . 9 3       2 2 2 , 6 9 3 . 0 0       2 2 2 , 6 9 3 . 0 0       2 2 2 , 6 9 3 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       9 9 8 . 4 8         2 , 2 0 0 . 0 0         1 , 5 2 5 . 0 2         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 6 7 . 8 3           2 5 0 . 0 0           1 1 3 . 5 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      5 4 5 . 4 8           6 5 0 . 0 0           6 8 3 . 1 8           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               3 5 9 . 8 7           4 0 0 . 0 0           3 9 1 . 6 2           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 3 1 . 0 0  L I BRARY FI L MS & PERI ODI CAL S              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      4 , 3 3 9 . 1 9        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 1 3 6 . 6 9         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                       7 . 9 9            5 0 . 0 0            4 6 . 0 2           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                    2 , 2 9 3 . 3 3         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 8 4 9 . 2 7         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 6 1 . 0 0  DRUGS,  PHARMACEUTI CAL               1 1 , 6 6 6 . 7 5        1 3 , 1 0 4 . 0 0        1 0 , 5 8 8 . 7 4        1 7 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 0 , 3 7 8 . 9 2        3 2 , 6 5 4 . 0 0        2 9 , 3 3 4 . 0 4        2 6 , 9 0 0 . 0 0        2 6 , 9 0 0 . 0 0        2 6 , 9 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                  1 6 , 4 3 1 . 7 5        2 3 , 3 5 0 . 0 0        2 2 , 7 3 4 . 0 0        3 7 , 4 4 0 . 0 0        3 7 , 4 4 0 . 0 0        3 7 , 4 4 0 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                     2 9 8 . 8 5           3 0 0 . 0 0           2 1 4 . 7 5           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         5 , 1 2 1 . 7 6         8 , 6 0 0 . 0 0         9 , 5 3 4 . 0 7         6 , 7 5 0 . 0 0         6 , 7 5 0 . 0 0         6 , 7 5 0 . 0 0
8 1 6 . 0 0  J ANI TORI AL  SERVI CE                  5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0         5 , 1 5 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     9 1 7 . 8 6         3 , 1 6 5 . 0 0              . 0 0         3 , 1 6 5 . 0 0         3 , 1 6 5 . 0 0         3 , 1 6 5 . 0 0
8 1 8 . 2 5  CONTRACT- MEDI CAL  DI RECTOR           6 , 2 3 3 . 2 8         6 , 2 4 0 . 0 0         4 , 6 7 4 . 9 6         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                       5 0 1 . 6 0           9 0 0 . 0 0           6 6 6 . 2 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           2 , 6 1 1 . 7 3         3 , 0 5 0 . 0 0         2 , 5 9 4 . 6 4         2 , 7 5 0 . 0 0         2 , 7 5 0 . 0 0         2 , 7 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 8 7 . 6 2           1 0 0 . 0 0            6 5 . 7 7           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 2 7 2 . 9 5           4 0 0 . 0 0           2 8 3 . 2 9           3 6 5 . 0 0           3 6 5 . 0 0           3 6 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 3 0 3 . 7 9         2 , 8 5 0 . 0 0         2 , 8 3 4 . 4 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 2 2 3 . 4 0         2 , 9 2 9 . 0 0         2 , 7 9 6 . 6 3         2 , 9 0 0 . 0 0         2 , 9 0 0 . 0 0         2 , 9 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 8  TRAVEL  -  CL I ENTS                         . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            4 0 , 0 0 4 . 5 9        5 7 , 1 8 4 . 0 0        5 1 , 5 4 8 . 7 5        6 7 , 4 1 0 . 0 0        6 7 , 4 1 0 . 0 0        6 7 , 4 1 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           4 5 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           8 9 5 . 4 9           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     9 7 2 . 7 5           9 7 3 . 0 0           9 7 2 . 7 5         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 7  K- TOWN YOUTH CARE CL I NI C

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  1 3 9 . 0 0           3 0 0 . 0 0           1 4 3 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 8 , 8 1 1 . 4 3        1 9 , 0 9 6 . 0 0        1 9 , 1 5 8 . 6 4        2 1 , 0 7 9 . 0 0        2 1 , 0 7 9 . 0 0        2 1 , 0 7 9 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     5 , 7 2 4 . 8 0         4 , 1 4 8 . 0 0         4 , 0 4 7 . 1 5         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     2 0 , 3 0 1 . 1 8        2 1 , 2 6 2 . 0 0        2 5 , 6 5 5 . 1 5        2 4 , 0 2 9 . 0 0        2 4 , 0 2 9 . 0 0        2 4 , 0 2 9 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 1 , 9 6 4 . 8 3        1 3 , 5 5 7 . 0 0        1 5 , 6 7 2 . 9 4        1 3 , 5 6 0 . 0 0        1 3 , 5 6 0 . 0 0        1 3 , 5 6 0 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP       1 6 , 5 2 3 . 0 8        1 6 , 8 5 6 . 0 0        1 7 , 9 7 5 . 4 9        1 9 , 0 0 3 . 0 0        1 9 , 0 0 3 . 0 0        1 9 , 0 0 3 . 0 0

          OTHER CHARGES                   7 4 , 8 8 7 . 0 7        7 7 , 0 9 2 . 0 0        8 4 , 5 2 0 . 6 1        8 3 , 6 7 1 . 0 0        8 3 , 6 7 1 . 0 0        8 3 , 6 7 1 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 2 2 , 3 1 5 . 5 8       3 7 8 , 8 0 7 . 0 0       3 9 9 , 0 8 7 . 3 3       4 0 0 , 6 7 4 . 0 0       4 0 0 , 6 7 4 . 0 0       4 0 0 , 6 7 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 8  WI C BREASTFEEDI NG PEER COUNSEL OR

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 6 , 7 9 0 . 5 5        2 6 , 3 2 7 . 0 0        2 6 , 1 0 1 . 8 1        2 7 , 9 5 4 . 0 0        2 7 , 9 5 4 . 0 0        2 7 , 9 5 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                          6 . 1 2 -          4 0 8 . 0 0              . 0 0           4 3 3 . 0 0           4 3 3 . 0 0           4 3 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 1 0 7 . 2 4         2 , 1 0 7 . 0 0         2 , 0 5 8 . 0 7         2 , 2 3 4 . 0 0         2 , 2 3 4 . 0 0         2 , 2 3 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             1 , 6 1 1 . 4 6           5 4 8 . 0 0           5 9 3 . 3 3           5 8 9 . 0 0           5 8 9 . 0 0           5 8 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 4 9 . 0 2           1 2 9 . 0 0           1 2 9 . 2 6           2 2 7 . 0 0           2 2 7 . 0 0           2 2 7 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         7 7 . 0 7            7 5 . 0 0            7 5 . 1 9            8 3 . 0 0            8 3 . 0 0            8 3 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                             7 9 . 3 4              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 3 4 4 . 0 3         1 , 4 4 8 . 0 0         1 , 4 3 6 . 1 2         1 , 5 3 8 . 0 0         1 , 5 3 8 . 0 0         1 , 5 3 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     6 9 . 6 8         1 , 5 9 3 . 0 0         1 , 5 4 6 . 0 1         1 , 7 4 9 . 0 0         1 , 7 4 9 . 0 0         1 , 7 4 9 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      3 4 . 8 2            3 0 . 0 0            2 9 . 3 4            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0

          PERSONNEL                        3 3 , 0 5 7 . 0 9        3 3 , 4 6 5 . 0 0        3 2 , 7 6 9 . 1 3        3 5 , 6 5 2 . 0 0        3 5 , 6 5 2 . 0 0        3 5 , 6 5 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       1 5 0 . 8 4           2 0 0 . 0 0           1 3 1 . 9 5           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 5 7 . 1 6            2 5 . 0 0             3 . 1 2           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        9 9 4 . 8 9         1 , 7 1 2 . 0 0         1 , 6 7 9 . 2 2           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 3 0 2 . 8 9         1 , 9 6 7 . 0 0         1 , 8 4 4 . 2 9           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         1 , 2 3 9 . 9 6         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 5 1 4 . 1 6         1 , 5 5 0 . 0 0         1 , 5 5 0 . 0 0         1 , 5 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 6 3 9 . 1 7           5 7 5 . 0 0           6 1 2 . 6 9           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  6 1 . 7 5           1 0 0 . 0 0            9 5 . 5 9           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 1 0 . 3 3           1 3 8 . 0 0           1 3 8 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             2 , 2 5 1 . 2 1         2 , 2 1 3 . 0 0         2 , 3 6 0 . 4 4         2 , 6 7 5 . 0 0         2 , 6 7 5 . 0 0         2 , 6 7 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       3 , 4 4 8 . 7 3         3 , 4 5 0 . 0 0         3 , 2 2 6 . 3 2         2 , 0 8 5 . 0 0         2 , 0 8 5 . 0 0         2 , 0 8 5 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      3 , 5 8 7 . 8 9         3 , 0 5 8 . 0 0         3 , 5 9 7 . 5 8         3 , 8 4 7 . 0 0         3 , 8 4 7 . 0 0         3 , 8 4 7 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           2 , 1 1 4 . 5 8         2 , 1 4 1 . 0 0         2 , 1 9 7 . 7 9         2 , 1 7 1 . 0 0         2 , 1 7 1 . 0 0         2 , 1 7 1 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP        2 , 9 2 0 . 1 8         2 , 3 3 0 . 0 0         2 , 5 2 0 . 6 7         3 , 0 4 2 . 0 0         3 , 0 4 2 . 0 0         3 , 0 4 2 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 2 , 0 7 1 . 3 8        1 0 , 9 7 9 . 0 0        1 1 , 5 4 2 . 3 6        1 1 , 1 4 5 . 0 0        1 1 , 1 4 5 . 0 0        1 1 , 1 4 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      4 8 , 6 8 2 . 5 7        4 8 , 6 2 4 . 0 0        4 8 , 5 1 6 . 2 2        5 0 , 2 2 2 . 0 0        5 0 , 2 2 2 . 0 0        5 0 , 2 2 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 2 9  EMERGENCY PREPAREDNESS PL ANNI NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     8 , 3 2 4 . 1 1         4 , 9 2 5 . 0 0         8 , 1 4 1 . 6 3         4 , 9 9 9 . 0 0         4 , 9 9 9 . 0 0         4 , 9 9 9 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      5 1 , 3 5 0 . 2 6        6 1 , 9 0 4 . 0 0        5 2 , 3 4 7 . 4 6        6 0 , 5 7 6 . 0 0        6 0 , 5 7 6 . 0 0        6 0 , 5 7 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                              8 0 . 0 0            8 3 . 0 0            8 2 . 5 0            8 5 . 0 0            8 5 . 0 0            8 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 2 , 1 7 6 . 4 5         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 0 2 9 . 2 9
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        2 9 9 . 1 6         1 , 0 9 2 . 0 0           9 5 7 . 1 7         1 , 0 5 2 . 0 0         1 , 0 5 2 . 0 0         1 , 0 5 2 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                4 , 7 2 7 . 8 1         5 , 3 2 7 . 0 0         4 , 8 8 1 . 3 9         5 , 2 5 6 . 0 0         5 , 2 5 6 . 0 0         5 , 2 5 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 3 , 3 6 7 . 6 4         6 , 4 7 2 . 0 0         3 , 6 2 5 . 0 4         5 , 8 3 0 . 0 0         5 , 8 3 0 . 0 0         5 , 8 3 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                5 2 3 . 1 7           4 8 4 . 0 0           3 0 3 . 9 6           5 2 8 . 0 0           5 2 8 . 0 0           5 2 8 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0         1 , 6 6 7 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 1 6 . 6 9           1 2 6 . 0 0            7 9 . 9 1           1 3 6 . 0 0           1 3 6 . 0 0           1 3 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          3 , 9 6 3 . 8 4           2 9 5 . 0 0           1 8 0 . 5 8           2 4 2 . 0 0           2 4 2 . 0 0           2 4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       4 , 9 6 2 . 3 0         5 , 9 4 3 . 0 0         5 , 3 4 9 . 4 1         5 , 8 2 4 . 0 0         5 , 8 2 4 . 0 0         5 , 8 2 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                      8 . 8 8         5 , 3 1 9 . 0 0         4 , 6 5 4 . 0 2         5 , 5 0 6 . 0 0         5 , 5 0 6 . 0 0         5 , 5 0 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 8 8 . 8 5           2 1 5 . 0 0           1 7 1 . 1 4           3 0 3 . 0 0           3 0 3 . 0 0           3 0 3 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             1 0 7 . 5 8 -             . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        8 9 , 9 8 1 . 5 8        9 3 , 7 8 5 . 0 0        8 3 , 4 7 0 . 5 0        9 2 , 3 3 7 . 0 0        9 2 , 3 3 7 . 0 0        9 2 , 3 3 7 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       5 0 2 . 2 0         1 , 0 1 0 . 0 0         1 , 0 0 9 . 9 1         1 , 7 5 0 . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      3 6 6 . 6 6           2 6 0 . 0 0           2 5 6 . 9 4           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                 3 . 7 7            7 5 . 0 0            5 1 . 1 8           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                     1 4 , 0 5 2 . 1 5        1 2 , 6 0 0 . 0 0        1 1 , 4 4 1 . 9 3         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     1 9 6 . 2 5           2 0 0 . 0 0            7 6 . 1 7           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 6 1 . 0 0  DRUGS,  PHARMACEUTI CAL                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 5 , 1 2 1 . 0 3        1 4 , 1 4 5 . 0 0        1 2 , 8 3 6 . 1 3         7 , 8 0 0 . 0 0         7 , 8 0 0 . 0 0         7 , 8 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 0 , 2 8 9 . 2 3         8 , 3 8 0 . 0 0         8 , 7 0 2 . 5 6         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           2 , 0 2 3 . 0 9           6 1 5 . 0 0           5 2 8 . 0 0           6 1 5 . 0 0           6 1 5 . 0 0           6 1 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 5 4 . 6 2           1 0 0 . 0 0            1 0 . 4 1            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 6 1 7 . 8 2           8 2 0 . 0 0           8 6 9 . 5 2           6 9 5 . 0 0           6 9 5 . 0 0           6 9 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 8 1 9 . 2 6         1 , 3 5 8 . 0 0         1 , 0 5 3 . 1 4         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             8 7 8 . 9 2         3 , 5 3 2 . 0 0         3 , 5 3 1 . 1 3         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 4 , 6 8 2 . 9 4        1 4 , 8 0 5 . 0 0        1 4 , 6 9 4 . 7 6        1 0 , 7 8 5 . 0 0        1 0 , 7 8 5 . 0 0        1 0 , 7 8 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0         1 , 0 8 8 . 0 0         1 , 0 8 7 . 0 7         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     3 0 1 . 9 1           2 2 3 . 0 0           3 1 4 . 5 8
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                  8 . 3 8              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 4 , 0 3 1 . 4 1         9 , 5 0 0 . 0 0         9 , 2 6 6 . 1 6         9 , 1 7 5 . 0 0         9 , 1 7 5 . 0 0         9 , 1 7 5 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      9 , 7 7 7 . 9 5         9 , 9 4 2 . 0 0         9 , 1 6 3 . 8 7         9 , 9 6 3 . 0 0         9 , 9 6 3 . 0 0         9 , 9 6 3 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           5 , 7 6 2 . 7 9         6 , 8 3 3 . 0 0         5 , 5 9 8 . 2 8         5 , 6 2 3 . 0 0         5 , 6 2 3 . 0 0         5 , 6 2 3 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   2 9 , 8 8 2 . 4 4        2 7 , 5 8 6 . 0 0        2 5 , 4 2 9 . 9 6        2 5 , 7 6 1 . 0 0        2 5 , 7 6 1 . 0 0        2 5 , 7 6 1 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 4 9 , 6 6 7 . 9 9       1 5 0 , 3 2 1 . 0 0       1 3 6 , 4 3 1 . 3 5       1 3 6 , 6 8 3 . 0 0       1 3 6 , 6 8 3 . 0 0       1 3 6 , 6 8 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 3 0  ANI MAL  CONTROL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     1 , 1 1 9 . 8 4              . 0 0           4 7 3 . 6 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      8 8 , 0 7 6 . 2 3        9 1 , 7 7 6 . 0 0        9 1 , 6 0 7 . 7 4        8 5 , 5 2 9 . 0 0        8 5 , 5 2 9 . 0 0        8 5 , 5 2 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 2 2 0 . 0 0         1 , 3 3 0 . 0 0         1 , 1 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              3 5 7 . 4 8         1 , 0 0 0 . 0 0           1 7 8 . 4 3
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 4 3 5 . 7 3         1 , 4 6 1 . 0 0         1 , 2 9 2 . 9 6         1 , 3 3 6 . 0 0         1 , 3 3 6 . 0 0         1 , 3 3 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                6 , 9 1 9 . 3 3         7 , 3 1 1 . 0 0         7 , 1 6 8 . 5 3         6 , 7 4 1 . 0 0         6 , 7 4 1 . 0 0         6 , 7 4 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 5 , 4 8 1 . 7 9        1 8 , 8 3 5 . 0 0        1 8 , 1 8 5 . 8 9        1 6 , 2 5 1 . 0 0        1 6 , 2 5 1 . 0 0        1 6 , 2 5 1 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                6 9 7 . 8 0           6 3 8 . 0 0           6 3 5 . 4 7           6 7 9 . 0 0           6 7 9 . 0 0           6 7 9 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 6 5 . 7 7           1 7 3 . 0 0           1 7 1 . 9 6           1 7 7 . 0 0           1 7 7 . 0 0           1 7 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          1 , 0 3 9 . 8 9         1 , 1 8 1 . 0 0            1 3 . 8 4
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       7 , 3 1 7 . 1 9         7 , 3 0 4 . 0 0         7 , 2 7 2 . 1 2         7 , 3 3 5 . 0 0         7 , 3 3 5 . 0 0         7 , 3 3 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    2 2 7 . 3 4         6 , 8 0 4 . 0 0         7 , 6 5 8 . 2 3         6 , 5 9 0 . 0 0         6 , 5 9 0 . 0 0         6 , 5 9 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 1 6 4 . 5 1         1 , 2 0 3 . 0 0         1 , 2 1 0 . 9 1         1 , 6 7 9 . 0 0         1 , 6 7 9 . 0 0         1 , 6 7 9 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 2 5 , 2 2 2 . 9 0       1 3 9 , 0 1 6 . 0 0       1 3 7 , 0 1 9 . 6 8       1 2 7 , 5 6 7 . 0 0       1 2 7 , 5 6 7 . 0 0       1 2 7 , 5 6 7 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 3 9 1 . 3 8           8 2 6 . 0 0           6 4 6 . 7 9           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  2 8 9 . 7 7           5 1 1 . 0 0           5 1 0 . 0 8           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       2 3 . 6 9            2 5 . 0 0            1 3 . 8 3            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             3 , 0 7 5 . 0 5         2 , 8 0 0 . 0 0         2 , 6 5 6 . 2 6         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 4 0 . 0 0  FOOD                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      1 , 1 9 7 . 4 1           6 0 0 . 0 0           1 7 8 . 3 2           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES              1 , 1 6 8 . 3 2           2 3 9 . 0 0            9 5 . 3 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   3 , 3 1 6 . 3 6         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 2 4 5 . 8 3         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 0 , 4 6 1 . 9 8         9 , 0 0 1 . 0 0         7 , 3 4 6 . 4 9         9 , 5 2 5 . 0 0         9 , 5 2 5 . 0 0         9 , 5 2 5 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                  2 0 , 0 1 2 . 0 0        2 7 , 1 4 4 . 0 0        2 7 , 4 3 4 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                   1 , 5 2 8 . 3 2         1 , 1 9 4 . 0 0         1 , 1 9 3 . 3 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 8 3 8 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 0 9 9 . 5 9         3 , 1 7 5 . 0 0         3 , 1 7 5 . 0 0         3 , 1 7 5 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   8 , 8 2 5 . 0 0         8 , 9 9 8 . 0 0         9 , 1 7 4 . 0 0         9 , 5 0 0 . 0 0         9 , 5 0 0 . 0 0         9 , 5 0 0 . 0 0
8 1 9 . 1 4  EUTHANASI A                             3 5 . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 1 9 0 . 8 7         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 0 9 4 . 6 4         1 , 2 8 5 . 0 0         1 , 2 8 5 . 0 0         1 , 2 8 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 4 7 . 2 7           1 0 0 . 0 0            1 2 . 7 5            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 6 7 5 . 5 8         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 5 4 3 . 4 2         1 , 3 1 0 . 0 0         1 , 3 1 0 . 0 0         1 , 3 1 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             4 9 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 6 , 6 4 2 . 0 4        4 5 , 2 8 1 . 0 0        4 4 , 5 9 6 . 7 4        4 8 , 1 8 5 . 0 0        4 8 , 1 8 5 . 0 0        4 8 , 1 8 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0           2 3 6 . 0 0              . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     5 1 3 . 8 0           6 3 0 . 0 0           4 6 3 . 8 5           5 8 0 . 0 0           5 8 0 . 0 0           5 8 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              3 , 4 0 7 . 5 8         2 , 8 5 1 . 0 0         1 , 4 3 4 . 2 3         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       1 , 6 9 9 . 9 1         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 7 2 6 . 4 4         1 , 7 6 0 . 0 0         1 , 7 6 0 . 0 0         1 , 7 6 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     1 3 , 5 9 1 . 2 3        1 3 , 9 5 0 . 0 0        1 5 , 0 4 2 . 8 0        1 3 , 7 6 4 . 0 0        1 3 , 7 6 4 . 0 0        1 3 , 7 6 4 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           8 , 0 1 0 . 2 2         8 , 3 9 5 . 0 0         9 , 1 8 9 . 7 7         7 , 7 6 8 . 0 0         7 , 7 6 8 . 0 0         7 , 7 6 8 . 0 0

          OTHER CHARGES                   2 7 , 2 2 2 . 7 4        2 7 , 8 6 2 . 0 0        2 7 , 8 5 7 . 0 9        2 5 , 3 7 2 . 0 0        2 5 , 3 7 2 . 0 0        2 5 , 3 7 2 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 3 0  ANI MAL  CONTROL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 9 9 , 5 4 9 . 6 6       2 2 1 , 1 6 0 . 0 0       2 1 6 , 8 2 0 . 0 0       2 1 0 , 6 4 9 . 0 0       2 1 0 , 6 4 9 . 0 0       2 1 0 , 6 4 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 3 3  REGI ONAL  EPI  SUPPORT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       2 , 3 8 6 . 4 0         1 , 8 9 3 . 0 0         1 , 5 7 2 . 1 3         1 , 9 2 1 . 0 0         1 , 9 2 1 . 0 0         1 , 9 2 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                              4 2 . 5 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0            4 8 . 0 0            4 8 . 0 0            4 8 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                         3 5 . 8 1            3 6 . 0 0            3 5 . 3 9            3 7 . 0 0            3 7 . 0 0            3 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  1 8 3 . 9 2           1 5 1 . 0 0           1 2 3 . 2 9           1 5 3 . 0 0           1 5 3 . 0 0           1 5 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL               6 6 5 . 5 0           5 1 5 . 0 0           4 4 8 . 4 4           5 8 3 . 0 0           5 8 3 . 0 0           5 8 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 1 4 . 9 6             9 . 0 0             8 . 2 1            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                          4 . 5 2             4 . 0 0             3 . 0 9             4 . 0 0             4 . 0 0             4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          2 , 0 4 9 . 0 2           2 9 5 . 0 0           2 4 6 . 9 3           2 4 2 . 0 0           2 4 2 . 0 0           2 4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                      7 . 7 3           1 4 6 . 0 0           1 1 5 . 3 4           1 1 4 . 0 0           1 1 4 . 0 0           1 1 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                       2 . 6 9             2 . 0 0             1 . 7 8             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0

          PERSONNEL                         5 , 3 9 3 . 0 5         3 , 0 9 6 . 0 0         2 , 5 9 9 . 6 0         3 , 1 1 6 . 0 0         3 , 1 1 6 . 0 0         3 , 1 1 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                            9 1 . 2 0           3 6 0 . 0 0           2 3 2 . 4 3           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             8 5 7 . 0 4           9 0 0 . 0 0           8 7 3 . 8 4           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0           9 2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 4 2 . 8 0            5 0 . 0 0            1 0 . 1 8            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES               9 9 1 . 0 4         1 , 3 1 0 . 0 0         1 , 1 1 6 . 4 5         1 , 1 5 0 . 0 0         1 , 1 5 0 . 0 0         1 , 1 5 0 . 0 0

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       2 , 5 1 6 . 0 9         2 , 4 5 0 . 0 0         2 , 4 4 3 . 8 0         2 , 4 5 5 . 0 0         2 , 4 5 5 . 0 0         2 , 4 5 5 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                        5 8 5 . 3 4           3 1 1 . 0 0           2 8 5 . 4 0           3 3 6 . 0 0           3 3 6 . 0 0           3 3 6 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.             3 4 4 . 9 8           1 9 8 . 0 0           1 7 4 . 3 5           1 9 0 . 0 0           1 9 0 . 0 0           1 9 0 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP          4 7 6 . 4 1           2 5 1 . 0 0           1 9 9 . 9 7           2 6 6 . 0 0           2 6 6 . 0 0           2 6 6 . 0 0

          OTHER CHARGES                    3 , 9 2 2 . 8 2         3 , 2 1 0 . 0 0         3 , 1 0 3 . 5 2         3 , 2 4 7 . 0 0         3 , 2 4 7 . 0 0         3 , 2 4 7 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 0 , 3 0 6 . 9 1         7 , 6 1 6 . 0 0         6 , 8 1 9 . 5 7         7 , 5 1 3 . 0 0         7 , 5 1 3 . 0 0         7 , 5 1 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 3 4  EBOL A OUTBREAK PREPAREDNESS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 6 2 8 . 4 8
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         2 , 2 0 6 . 1 9
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0           6 9 0 . 0 0           3 6 7 . 4 9
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0           5 3 1 . 5 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0            3 7 . 5 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0            2 0 . 0 0             9 . 6 7
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0           7 0 0 . 0 0           4 3 5 . 1 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 0 2 2 . 5 2
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0            5 0 . 0 0            2 8 . 8 3

          PERSONNEL                              . 0 0        1 3 , 2 6 0 . 0 0         7 , 2 6 7 . 2 8

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0           1 0 0 . 0 0            5 1 . 9 2
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0           3 0 0 . 0 0           1 4 7 . 3 3

          COMMODI TI ES                           . 0 0           4 0 0 . 0 0           1 9 9 . 2 5

8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0           2 0 0 . 0 0            2 8 . 5 6
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0           2 0 0 . 0 0            2 8 . 5 6

9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                           . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0           7 9 7 . 8 4
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.                . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           4 8 7 . 4 1
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP             . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0           5 5 9 . 0 2

          OTHER CHARGES                         . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         1 , 8 4 4 . 2 7

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0        1 7 , 3 6 0 . 0 0         9 , 3 3 9 . 3 6



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 3 5  EMERGENCY MANAGEMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      4 1 , 6 2 5 . 3 1        5 1 , 7 7 2 . 0 0        5 1 , 7 8 8 . 8 0        5 4 , 9 3 4 . 0 0        5 4 , 9 3 4 . 0 0        5 4 , 9 3 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 4 2 3 . 7 2         1 , 0 0 4 . 0 0         1 , 0 0 4 . 4 0         1 , 0 6 5 . 0 0         1 , 0 6 5 . 0 0         1 , 0 6 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                3 , 2 5 0 . 7 5         4 , 0 3 7 . 0 0         3 , 9 8 5 . 4 7         4 , 2 8 4 . 0 0         4 , 2 8 4 . 0 0         4 , 2 8 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             3 , 8 3 3 . 9 2         4 , 3 8 5 . 0 0         7 , 9 1 6 . 7 5        1 4 , 5 7 0 . 0 0        1 4 , 5 7 0 . 0 0        1 4 , 5 7 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 1 5 . 5 3           3 7 8 . 0 0           3 7 9 . 8 5           4 4 7 . 0 0           4 4 7 . 0 0           4 4 7 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         3 9 . 7 5            9 8 . 0 0            9 8 . 0 4           1 1 4 . 0 0           1 1 4 . 0 0           1 1 4 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       3 , 6 7 9 . 5 7         4 , 7 5 0 . 0 0         4 , 7 5 1 . 3 3         5 , 0 4 0 . 0 0         5 , 0 4 0 . 0 0         5 , 0 4 0 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0        1 1 , 7 0 0 . 0 0        1 1 , 2 7 8 . 8 3        1 3 , 2 8 9 . 0 0        1 3 , 2 8 9 . 0 0        1 3 , 2 8 9 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      4 7 . 1 9            5 9 . 0 0            5 8 . 0 0            8 8 . 0 0            8 8 . 0 0            8 8 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        5 4 , 0 1 5 . 7 4        7 8 , 1 8 3 . 0 0        8 1 , 2 6 1 . 4 7        9 3 , 8 3 1 . 0 0        9 3 , 8 3 1 . 0 0        9 3 , 8 3 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 5 7 0 . 4 9           2 2 5 . 0 0           3 9 1 . 3 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 1 3 . 4 5           2 7 5 . 0 0           2 4 8 . 4 4           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 2 1 . 4 6           2 2 5 . 0 0           2 1 6 . 3 4           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                4 2 . 4 6           1 0 0 . 0 0            3 7 . 0 7            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      9 , 2 5 6 . 3 5         4 , 4 5 0 . 0 0         4 , 4 3 7 . 4 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   1 , 2 3 4 . 8 2         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 0 1 1 . 2 3         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 2 , 4 3 9 . 0 3         7 , 5 2 5 . 0 0         7 , 3 4 1 . 7 8        2 0 , 8 0 0 . 0 0        2 0 , 8 0 0 . 0 0        2 0 , 8 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                  2 5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 0 6 . 0 0  EMERGENCY PL ANNI NG COMMI TTEE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  2 3 5 . 0 0           2 5 0 . 0 0            2 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        2 1 , 9 6 6 . 7 2         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 9 9 1 . 3 2         7 , 6 5 0 . 0 0         7 , 6 5 0 . 0 0         7 , 6 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             5 5 2 . 8 8           7 7 5 . 0 0           7 7 8 . 5 6           9 3 5 . 0 0           9 3 5 . 0 0           9 3 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 3 2 . 4 6            5 0 . 0 0            1 6 . 3 8            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 5 4 2 . 9 3           7 0 0 . 0 0           8 8 7 . 1 2           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 5  E. O. C.  TEL EPHONES                   5 , 6 0 2 . 7 6         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 2 7 . 4 1         5 , 6 0 0 . 0 0         5 , 6 0 0 . 0 0         5 , 6 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 3 6 1 . 7 8         3 , 3 1 5 . 0 0         2 , 6 0 4 . 6 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            5 5 , 2 9 4 . 5 3        1 5 , 5 9 0 . 0 0        1 4 , 8 2 5 . 3 9        1 6 , 9 6 0 . 0 0        1 6 , 9 6 0 . 0 0        1 6 , 9 6 0 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     6 1 4 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 1 9 . 2 7           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  3 7 2 . 0 0              . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              1 , 5 7 8 . 4 9           3 3 5 . 0 0            9 8 . 6 9           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       3 , 9 3 0 . 7 8         3 , 9 7 5 . 0 0         3 , 9 3 0 . 8 4         3 , 9 4 5 . 0 0         3 , 9 4 5 . 0 0         3 , 9 4 5 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      5 , 8 6 2 . 6 7         7 , 8 4 6 . 0 0         8 , 9 2 1 . 3 5        1 0 , 1 2 4 . 0 0        1 0 , 1 2 4 . 0 0        1 0 , 1 2 4 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           3 , 4 5 5 . 2 6         5 , 0 0 3 . 0 0         5 , 4 5 0 . 1 2         5 , 7 1 4 . 0 0         5 , 7 1 4 . 0 0         5 , 7 1 4 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 5 , 8 1 3 . 2 0        1 7 , 4 5 9 . 0 0        1 8 , 7 2 0 . 2 7        2 1 , 2 8 3 . 0 0        2 1 , 2 8 3 . 0 0        2 1 , 2 8 3 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 3 7 , 5 6 2 . 5 0       1 1 8 , 7 5 7 . 0 0       1 2 2 , 1 4 8 . 9 1       1 5 2 , 8 7 4 . 0 0       1 5 2 , 8 7 4 . 0 0       1 5 2 , 8 7 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 5 3  VI SI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      3 2 , 7 8 0 . 5 8        3 4 , 2 5 9 . 0 0        3 5 , 3 4 9 . 4 3        3 4 , 4 2 3 . 0 0        3 4 , 4 2 3 . 0 0        3 4 , 4 2 3 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 1 2 . 4 6           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 1 7 . 0 0           1 1 7 . 0 0           1 1 7 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                         9 0 . 0 1           5 2 7 . 0 0           1 7 6 . 7 0           5 3 4 . 0 0           5 3 4 . 0 0           5 3 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 3 7 8 . 6 4         2 , 6 7 1 . 0 0         2 , 5 5 6 . 8 0         2 , 6 8 3 . 0 0         2 , 6 8 3 . 0 0         2 , 6 8 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 0 , 2 8 4 . 5 6        1 1 , 9 5 9 . 0 0        1 1 , 9 8 1 . 2 4        1 5 , 1 4 5 . 0 0        1 5 , 1 4 5 . 0 0        1 5 , 1 4 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                2 3 8 . 1 3           2 0 8 . 0 0           1 9 2 . 7 5           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         6 3 . 4 3            6 9 . 0 0            6 2 . 7 3            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 3 4 1 . 3 4         2 , 4 3 0 . 0 0         2 , 6 2 4 . 8 0         3 , 1 5 7 . 0 0         3 , 1 5 7 . 0 0         3 , 1 5 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     2 8 . 4 8         2 , 0 8 1 . 0 0         2 , 1 0 8 . 2 1         2 , 1 6 1 . 0 0         2 , 1 6 1 . 0 0         2 , 1 6 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 7 8 . 1 7           3 5 3 . 0 0           2 6 8 . 6 5           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        4 8 , 5 9 5 . 8 0        5 4 , 6 8 2 . 0 0        5 5 , 4 4 6 . 3 1        5 9 , 1 1 2 . 0 0        5 9 , 1 1 2 . 0 0        5 9 , 1 1 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 8 3 . 9 7           5 9 9 . 0 0           6 2 3 . 7 5           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   5 8 . 3 2            5 0 . 0 0            1 2 . 5 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      3 1 4 . 5 6           3 5 0 . 0 0           2 0 5 . 6 4           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               5 6 1 . 1 2           6 0 0 . 0 0           4 7 2 . 4 2           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        2 3 1 . 8 3         1 , 1 5 0 . 0 0         1 , 0 9 8 . 4 2         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                      3 0 . 0 5            5 0 . 0 0             9 . 9 2           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 4 7 9 . 8 5         2 , 7 9 9 . 0 0         2 , 4 2 2 . 6 5         7 , 1 0 0 . 0 0         7 , 1 0 0 . 0 0         7 , 1 0 0 . 0 0

8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 2 8 5 . 1 6         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 7 8 8 . 9 4         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             3 0 3 . 3 0           2 2 5 . 0 0           1 1 0 . 7 1           1 1 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                  5 . 0 7            2 5 . 0 0              . 3 4            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 1 5 . 1 3           6 0 0 . 0 0           3 9 7 . 8 3           7 7 0 . 0 0           7 7 0 . 0 0           7 7 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 5 0 9 . 1 9           6 0 0 . 0 0           5 7 0 . 8 3           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             1 9 8 . 5 0           2 5 0 . 0 0           2 1 7 . 8 2           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             3 , 4 1 6 . 3 5         4 , 2 0 0 . 0 0         3 , 0 8 6 . 4 7         3 , 8 9 0 . 0 0         3 , 8 9 0 . 0 0         3 , 8 9 0 . 0 0

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT           6 0 2 . 9 2              . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       3 , 0 1 1 . 1 2         3 , 1 5 0 . 0 0         2 , 8 6 7 . 1 6         3 , 0 4 3 . 0 0         3 , 0 4 3 . 0 0         3 , 0 4 3 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                        3 6 . 0 0            3 0 . 0 0            2 8 . 8 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      5 , 2 7 4 . 4 1         5 , 4 8 7 . 0 0         6 , 0 8 7 . 2 1         6 , 3 7 8 . 0 0         6 , 3 7 8 . 0 0         6 , 3 7 8 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           3 , 1 0 8 . 5 6         3 , 4 9 9 . 0 0         3 , 7 1 8 . 7 3         3 , 5 9 9 . 0 0         3 , 5 9 9 . 0 0         3 , 5 9 9 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0         1 , 4 5 1 . 0 0         1 , 3 3 6 . 3 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP        4 , 2 9 2 . 8 3         4 , 4 2 8 . 0 0         4 , 2 6 5 . 0 5         5 , 0 4 4 . 0 0         5 , 0 4 4 . 0 0         5 , 0 4 4 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 6 , 3 2 5 . 8 4        1 8 , 0 4 5 . 0 0        1 8 , 3 0 3 . 2 5        2 0 , 8 6 4 . 0 0        2 0 , 8 6 4 . 0 0        2 0 , 8 6 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      6 9 , 8 1 7 . 8 4        7 9 , 7 2 6 . 0 0        7 9 , 2 5 8 . 6 8        9 0 , 9 6 6 . 0 0        9 0 , 9 6 6 . 0 0        9 0 , 9 6 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 5 4  HEARI NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 8 , 3 8 4 . 4 5        3 4 , 2 5 9 . 0 0        3 4 , 3 7 2 . 1 4        3 4 , 4 1 9 . 0 0        3 4 , 4 1 9 . 0 0        3 4 , 4 1 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 1 2 . 4 6           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 1 7 . 0 0           1 1 7 . 0 0           1 1 7 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                         8 9 . 8 5           5 2 7 . 0 0           1 7 6 . 7 0           5 3 4 . 0 0           5 3 4 . 0 0           5 3 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 0 0 8 . 1 8         2 , 6 7 1 . 0 0         2 , 4 5 4 . 3 0         2 , 6 8 3 . 0 0         2 , 6 8 3 . 0 0         2 , 6 8 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             8 , 3 0 1 . 4 6        1 1 , 9 5 9 . 0 0        1 1 , 4 2 6 . 0 0        1 5 , 1 4 3 . 0 0        1 5 , 1 4 3 . 0 0        1 5 , 1 4 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 6 9 . 4 2           2 0 8 . 0 0           1 7 0 . 8 6           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         5 8 . 9 1            6 9 . 0 0            5 9 . 0 4            7 1 . 0 0            7 1 . 0 0            7 1 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0            1 1 . 9 7
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 7 3 6 . 3 3         2 , 4 3 0 . 0 0         2 , 4 3 9 . 5 9         3 , 1 5 6 . 0 0         3 , 1 5 6 . 0 0         3 , 1 5 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 3 9 . 4 9         2 , 0 8 1 . 0 0         1 , 9 5 6 . 3 0         2 , 1 6 0 . 0 0         2 , 1 6 0 . 0 0         2 , 1 6 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 9 9 . 4 0           3 5 3 . 0 0           3 0 0 . 3 5           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        4 1 , 2 9 9 . 9 5        5 4 , 6 8 2 . 0 0        5 3 , 4 9 2 . 2 5        5 9 , 1 0 3 . 0 0        5 9 , 1 0 3 . 0 0        5 9 , 1 0 3 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 3 3 . 0 4           5 8 5 . 0 0           6 6 7 . 8 5           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   5 8 . 3 2           1 0 0 . 0 0            1 2 . 5 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 7 3 . 8 0           2 5 0 . 0 0           1 0 9 . 6 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 1 7 . 2 3           4 0 0 . 0 0           1 3 5 . 8 1           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        1 7 1 . 0 6         1 , 9 1 5 . 0 0         1 , 9 1 5 . 3 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                      1 8 . 7 2            5 0 . 0 0            1 5 . 2 3           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        8 7 2 . 1 7         3 , 3 0 0 . 0 0         2 , 8 5 6 . 3 7         6 , 8 0 0 . 0 0         6 , 8 0 0 . 0 0         6 , 8 0 0 . 0 0

8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 2 8 5 . 1 6         2 , 4 5 0 . 0 0         1 , 7 8 8 . 9 4         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             3 1 2 . 8 8           2 2 5 . 0 0           1 1 0 . 7 1           1 1 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                  5 . 0 7            2 5 . 0 0              . 3 4            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 1 5 . 1 2           6 0 0 . 0 0           3 9 7 . 8 3           7 7 0 . 0 0           7 7 0 . 0 0           7 7 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 6 7 1 . 5 7           9 0 0 . 0 0           5 9 3 . 8 2           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             1 8 4 . 5 0           2 5 0 . 0 0           2 1 7 . 8 2           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             3 , 5 7 4 . 3 0         4 , 4 5 0 . 0 0         3 , 1 0 9 . 4 6         3 , 9 9 0 . 0 0         3 , 9 9 0 . 0 0         3 , 9 9 0 . 0 0

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT           6 8 2 . 7 5           8 0 0 . 0 0           7 0 2 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       3 , 0 1 1 . 1 2         3 , 1 5 0 . 0 0         2 , 8 6 7 . 1 6         3 , 0 4 3 . 0 0         3 , 0 4 3 . 0 0         3 , 0 4 3 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                        3 6 . 0 0            3 0 . 0 0            2 8 . 8 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      4 , 4 8 2 . 5 4         4 , 5 8 7 . 0 0         5 , 8 7 2 . 6 8         6 , 3 7 7 . 0 0         6 , 3 7 7 . 0 0         6 , 3 7 7 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           2 , 6 4 1 . 8 6         2 , 8 9 9 . 0 0         3 , 5 8 7 . 6 7         3 , 5 9 9 . 0 0         3 , 5 9 9 . 0 0         3 , 5 9 9 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0         1 , 7 2 5 . 0 0         1 , 6 5 1 . 6 6         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP        3 , 6 4 8 . 3 3         4 , 4 2 8 . 0 0         4 , 1 1 4 . 7 4         5 , 0 4 3 . 0 0         5 , 0 4 3 . 0 0         5 , 0 4 3 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 4 , 5 0 2 . 6 0        1 7 , 6 1 9 . 0 0        1 8 , 8 2 4 . 7 1        2 1 , 3 1 2 . 0 0        2 1 , 3 1 2 . 0 0        2 1 , 3 1 2 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      6 0 , 2 4 9 . 0 2        8 0 , 0 5 1 . 0 0        7 8 , 2 8 2 . 7 9        9 1 , 2 0 5 . 0 0        9 1 , 2 0 5 . 0 0        9 1 , 2 0 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 5 5  CSHCS O/ R & ADVOCACY ( CRI PL  CHI L D)

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      6 6 , 1 6 0 . 6 5        7 2 , 0 0 2 . 0 0        7 8 , 5 4 6 . 7 1        9 9 , 2 7 7 . 0 0        9 9 , 2 7 7 . 0 0        9 9 , 2 7 7 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             7 6 5 . 0 0           8 3 3 . 0 0           8 2 7 . 5 0         1 , 2 9 0 . 0 0         1 , 2 9 0 . 0 0         1 , 2 9 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                    2 8 . 8 2              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 1 3 8 . 2 6         1 , 1 3 4 . 0 0         1 , 0 4 0 . 2 8         1 , 5 5 4 . 0 0         1 , 5 5 4 . 0 0         1 , 5 5 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                5 , 0 5 3 . 8 2         5 , 6 5 9 . 0 0         5 , 9 4 1 . 9 4         7 , 8 1 2 . 0 0         7 , 8 1 2 . 0 0         7 , 8 1 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 2 , 2 2 2 . 0 3        1 4 , 6 0 0 . 0 0        1 5 , 3 1 9 . 8 6        1 7 , 3 5 9 . 0 0        1 7 , 3 5 9 . 0 0        1 7 , 3 5 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                4 2 3 . 1 2           3 8 6 . 0 0           4 1 1 . 8 6           6 0 8 . 0 0           6 0 8 . 0 0           6 0 8 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 2 1 . 5 5           1 3 6 . 0 0           1 4 7 . 0 2           2 0 6 . 0 0           2 0 6 . 0 0           2 0 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 6 , 9 4 9 . 2 5         6 , 0 0 6 . 0 0         6 , 9 4 7 . 7 2         6 , 5 1 4 . 0 0         6 , 5 1 4 . 0 0         6 , 5 1 4 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 6 5 2 . 0 4         1 , 8 7 8 . 0 0         1 , 7 0 5 . 9 5         1 , 9 0 8 . 0 0         1 , 9 0 8 . 0 0         1 , 9 0 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     3 8 . 5 4         5 , 5 7 2 . 0 0         5 , 2 7 3 . 3 0         7 , 5 7 2 . 0 0         7 , 5 7 2 . 0 0         7 , 5 7 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     9 3 0 . 0 4         1 , 1 5 1 . 0 0         1 , 1 5 2 . 3 4         2 , 1 6 8 . 0 0         2 , 1 6 8 . 0 0         2 , 1 6 8 . 0 0

          PERSONNEL                       1 0 5 , 4 8 3 . 1 2       1 0 9 , 3 5 7 . 0 0       1 1 7 , 3 1 4 . 4 8       1 4 6 , 2 6 8 . 0 0       1 4 6 , 2 6 8 . 0 0       1 4 6 , 2 6 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       9 9 1 . 6 6         1 , 1 4 7 . 0 0         1 , 1 4 6 . 0 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 5 7 . 4 6           1 5 0 . 0 0            6 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 7 3 . 4 6           2 5 0 . 0 0           2 0 9 . 8 4           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             1 , 4 7 7 . 5 7         1 , 3 4 3 . 0 0         1 , 4 4 9 . 9 1         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        2 0 2 . 4 4           1 2 5 . 0 0            3 7 . 6 2         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     2 1 9 . 3 2           3 5 8 . 0 0           3 3 9 . 2 4           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      3 , 2 2 1 . 9 1         3 , 3 7 3 . 0 0         3 , 2 4 2 . 6 4         6 , 3 5 0 . 0 0         6 , 3 5 0 . 0 0         6 , 3 5 0 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 0 5 . 1 3  RESTRI CTED CSHCS EXPENDI TURES       1 , 0 1 4 . 0 0         2 , 8 0 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         3 , 2 0 2 . 8 2         2 , 8 0 0 . 0 0         3 , 0 4 8 . 1 7         3 , 5 2 5 . 0 0         3 , 5 2 5 . 0 0         3 , 5 2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             7 3 9 . 4 6           8 0 0 . 0 0           7 4 6 . 1 6           9 2 0 . 0 0           9 2 0 . 0 0           9 2 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 8 3 . 7 9            5 0 . 0 0            2 8 . 7 9           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 8 5 . 8 6           5 6 5 . 0 0           6 4 9 . 5 6         1 , 0 8 0 . 0 0         1 , 0 8 0 . 0 0         1 , 0 8 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 2 4 9 . 7 6         1 , 2 0 0 . 0 0           9 1 1 . 1 3         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES              4 4 . 0 0            3 2 . 0 0            3 2 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             5 , 5 1 9 . 6 9         8 , 2 4 7 . 0 0         5 , 5 3 5 . 8 1         6 , 9 2 5 . 0 0         6 , 9 2 5 . 0 0         6 , 9 2 5 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       4 , 5 7 4 . 5 1         4 , 4 0 5 . 0 0         4 , 4 2 7 . 1 6         5 , 4 6 5 . 0 0         5 , 4 6 5 . 0 0         5 , 4 6 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                        2 7 . 0 0            2 5 . 0 0            2 3 . 4 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     1 1 , 4 4 8 . 7 5        1 0 , 9 7 4 . 0 0        1 2 , 8 7 9 . 4 5        1 5 , 7 8 2 . 0 0        1 5 , 7 8 2 . 0 0        1 5 , 7 8 2 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           6 , 7 4 7 . 5 1         6 , 9 9 7 . 0 0         7 , 8 6 8 . 1 6         8 , 9 0 7 . 0 0         8 , 9 0 7 . 0 0         8 , 9 0 7 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP        9 , 3 1 8 . 1 1         8 , 4 5 5 . 0 0         9 , 0 2 4 . 0 9        1 2 , 4 8 1 . 0 0        1 2 , 4 8 1 . 0 0        1 2 , 4 8 1 . 0 0

          OTHER CHARGES                   3 2 , 1 1 5 . 8 8        3 0 , 8 5 6 . 0 0        3 4 , 2 2 2 . 2 6        4 3 , 6 8 5 . 0 0        4 3 , 6 8 5 . 0 0        4 3 , 6 8 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 4 6 , 3 4 0 . 6 0       1 5 1 , 8 3 3 . 0 0       1 6 0 , 3 1 5 . 1 9       2 0 3 , 2 2 8 . 0 0       2 0 3 , 2 2 8 . 0 0       2 0 3 , 2 2 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 8 0  MEDI CAI D OUTREACH ACTI VI TES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     8 , 1 0 0 . 2 1        1 9 , 7 0 2 . 0 0         5 , 8 7 6 . 4 5        1 9 , 9 9 7 . 0 0        1 9 , 9 9 7 . 0 0        1 9 , 9 9 7 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 9 1 , 2 7 0 . 8 5       2 4 9 , 4 4 5 . 0 0       2 1 8 , 6 0 1 . 4 0       2 8 0 , 7 5 7 . 0 0       2 8 0 , 7 5 7 . 0 0       2 8 0 , 7 5 7 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 3 3 7 . 5 5         1 , 4 3 5 . 0 0         1 , 1 5 5 . 0 5         1 , 4 0 9 . 0 0         1 , 4 0 9 . 0 0         1 , 4 0 9 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 1 , 3 6 7 . 0 2              . 0 0         3 , 4 1 2 . 5 3
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 7 0 2 . 3 0         4 , 4 9 1 . 0 0         1 , 8 6 0 . 3 0         4 , 9 6 0 . 0 0         4 , 9 6 0 . 0 0         4 , 9 6 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 4 , 9 7 0 . 1 0        2 1 , 0 4 3 . 0 0        1 6 , 9 8 3 . 7 3        2 3 , 4 9 5 . 0 0        2 3 , 4 9 5 . 0 0        2 3 , 4 9 5 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            4 2 , 7 5 6 . 9 6        5 6 , 9 2 6 . 0 0        5 4 , 8 0 5 . 3 9        7 0 , 1 1 5 . 0 0        7 0 , 1 1 5 . 0 0        7 0 , 1 1 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 3 6 1 . 3 6         1 , 8 2 6 . 0 0         1 , 4 6 4 . 4 6         2 , 3 7 4 . 0 0         2 , 3 7 4 . 0 0         2 , 3 7 4 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        1 , 0 0 0 . 0 2              . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 5 3 . 6 8           5 0 7 . 0 0           4 1 5 . 8 3           6 3 2 . 0 0           6 3 2 . 0 0           6 3 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 5 , 7 9 6 . 4 7         2 , 5 5 1 . 0 0         3 , 0 2 0 . 9 8         2 , 7 2 6 . 0 0         2 , 7 2 6 . 0 0         2 , 7 2 6 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 5 , 9 0 2 . 2 5        2 2 , 7 1 2 . 0 0        1 7 , 9 4 6 . 4 2        2 4 , 5 8 2 . 0 0        2 4 , 5 8 2 . 0 0        2 4 , 5 8 2 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    2 4 7 . 6 3        3 0 , 3 9 2 . 0 0        2 1 , 6 1 9 . 8 2        3 2 , 8 0 2 . 0 0        3 2 , 8 0 2 . 0 0        3 2 , 8 0 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 5 6 2 . 5 5         1 , 9 3 1 . 0 0         1 , 8 5 8 . 9 5         3 , 4 1 6 . 0 0         3 , 4 1 6 . 0 0         3 , 4 1 6 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             1 0 7 . 5 8 -             . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       2 9 8 , 6 2 1 . 3 7       4 1 2 , 9 6 1 . 0 0       3 4 9 , 4 2 1 . 3 1       4 6 7 , 2 6 5 . 0 0       4 6 7 , 2 6 5 . 0 0       4 6 7 , 2 6 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 0 5 5 . 8 7           8 5 0 . 0 0           5 4 3 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  4 4 1 . 7 7           5 0 0 . 0 0           1 6 3 . 4 9           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      4 2 0 . 0 4           4 0 0 . 0 0           3 1 3 . 3 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               1 9 1 . 0 7           3 0 0 . 0 0           1 9 0 . 2 3           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      3 , 1 6 3 . 5 8         2 , 4 0 0 . 0 0         1 , 9 8 5 . 3 1         4 , 2 1 5 . 0 0         4 , 2 1 5 . 0 0         4 , 2 1 5 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      5 , 2 7 2 . 3 3         4 , 4 5 0 . 0 0         3 , 1 9 5 . 4 1         6 , 5 1 5 . 0 0         6 , 5 1 5 . 0 0         6 , 5 1 5 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         7 , 6 6 6 . 6 1        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 3 , 8 0 8 . 4 3        1 1 , 8 0 0 . 0 0        1 1 , 8 0 0 . 0 0        1 1 , 8 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 2 5  CONTRACT- MEDI CAL  DI RECTOR           6 , 2 3 3 . 2 8         6 , 2 4 0 . 0 0         4 , 6 7 4 . 9 6         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                        1 , 4 9 4 . 9 2         1 , 1 5 0 . 0 0         1 , 0 6 1 . 8 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 9 6 3 . 4 8         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 0 8 9 . 6 6         2 , 7 2 0 . 0 0         2 , 7 2 0 . 0 0         2 , 7 2 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 1 4 . 9 3           2 0 0 . 0 0            3 5 . 0 9           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 6 9 8 . 4 1         2 , 1 2 5 . 0 0         2 , 4 6 1 . 5 0         2 , 6 3 0 . 0 0         2 , 6 3 0 . 0 0         2 , 6 3 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 9 7 8 . 5 4           8 2 0 . 0 0           8 6 1 . 2 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0           1 0 5 . 0 0            1 1 . 5 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 8  TRAVEL  -  CL I ENTS                      9 1 1 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 1 , 0 6 1 . 1 7        2 6 , 3 4 0 . 0 0        2 5 , 0 0 4 . 2 2        2 7 , 6 9 0 . 0 0        2 7 , 6 9 0 . 0 0        2 7 , 6 9 0 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     2 4 1 . 5 3           2 7 0 . 0 0           1 7 5 . 6 2           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      2 3 , 0 5 4 . 2 0        2 7 , 6 0 0 . 0 0        2 5 , 1 7 7 . 5 6        3 0 , 5 2 3 . 0 0        3 0 , 5 2 3 . 0 0        3 0 , 5 2 3 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                       1 7 4 . 6 0           1 6 0 . 0 0           1 5 8 . 4 0           1 6 0 . 0 0           1 6 0 . 0 0           1 6 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     3 2 , 4 2 2 . 9 4        4 0 , 4 4 0 . 0 0        3 8 , 3 6 1 . 4 6        5 0 , 4 1 8 . 0 0        5 0 , 4 1 8 . 0 0        5 0 , 4 1 8 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 9 , 1 0 8 . 9 9        2 6 , 4 2 4 . 0 0        2 3 , 4 3 5 . 3 3        2 8 , 4 5 3 . 0 0        2 8 , 4 5 3 . 0 0        2 8 , 4 5 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     4 8 0  MEDI CAI D OUTREACH ACTI VI TES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP       2 6 , 3 8 8 . 9 6        3 3 , 4 3 8 . 0 0        2 6 , 8 7 8 . 2 7        3 9 , 8 7 3 . 0 0        3 9 , 8 7 3 . 0 0        3 9 , 8 7 3 . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 0 1 , 3 9 1 . 2 2       1 2 8 , 3 3 2 . 0 0       1 1 4 , 1 8 6 . 6 4       1 4 9 , 5 9 2 . 0 0       1 4 9 , 5 9 2 . 0 0       1 4 9 , 5 9 2 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 2 6 , 3 4 6 . 0 9       5 7 2 , 0 8 3 . 0 0       4 9 1 , 8 0 7 . 5 8       6 5 1 , 0 6 2 . 0 0       6 5 1 , 0 6 2 . 0 0       6 5 1 , 0 6 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     6 1 5  ACCREDI TATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       5 , 2 0 9 . 4 9              . 0 0         1 , 1 8 9 . 4 4         5 , 6 0 4 . 0 0         5 , 6 0 4 . 0 0         5 , 6 0 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0            8 6 . 0 0            8 6 . 0 0            8 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  3 9 2 . 2 1              . 0 0            8 9 . 7 3           4 4 1 . 0 0           4 4 1 . 0 0           4 4 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             1 , 2 4 5 . 2 7              . 0 0           2 6 8 . 6 7         1 , 1 6 6 . 0 0         1 , 1 6 6 . 0 0         1 , 1 6 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 4 7 . 8 9              . 0 0             8 . 9 0            4 6 . 0 0            4 6 . 0 0            4 6 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         1 0 . 1 6              . 0 0             2 . 2 8            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         4 5 7 . 9 2              . 0 0           1 0 7 . 0 7           5 1 9 . 0 0           5 1 9 . 0 0           5 1 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0            7 0 . 8 8           3 5 5 . 0 0           3 5 5 . 0 0           3 5 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      9 5 . 3 3              . 0 0            2 2 . 4 1           1 5 2 . 0 0           1 5 2 . 0 0           1 5 2 . 0 0

          PERSONNEL                         7 , 4 5 8 . 2 7              . 0 0         1 , 7 5 9 . 3 8         8 , 4 5 6 . 0 0         8 , 4 5 6 . 0 0         8 , 4 5 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 4 . 5 1  COUNTY I NDI RECT COST -  CONTRA       7 , 4 5 8 . 2 7 -             . 0 0         1 , 7 5 9 . 3 8 -        8 , 9 5 6 . 0 0 -        8 , 9 5 6 . 0 0 -        8 , 9 5 6 . 0 0 -

          OTHER CHARGES                    7 , 4 5 8 . 2 7 -             . 0 0         1 , 7 5 9 . 3 8 -        8 , 9 5 6 . 0 0 -        8 , 9 5 6 . 0 0 -        8 , 9 5 6 . 0 0 -

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     6 1 7  EHR I MPL EMENTATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      3 1 , 3 3 0 . 3 1        3 5 , 8 9 6 . 0 0        1 1 , 8 6 2 . 1 0        1 6 , 8 1 3 . 0 0        1 6 , 8 1 3 . 0 0        1 6 , 8 1 3 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             4 8 7 . 5 0           4 8 8 . 0 0           3 0 0 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        5 2 5 . 9 2           5 5 2 . 0 0            1 1 . 3 3           2 5 9 . 0 0           2 5 9 . 0 0           2 5 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 4 3 4 . 5 5         2 , 8 2 6 . 0 0           9 1 9 . 4 8         1 , 3 2 3 . 0 0         1 , 3 2 3 . 0 0         1 , 3 2 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             7 , 1 5 1 . 3 6         9 , 6 9 3 . 0 0         2 , 5 1 5 . 8 1         3 , 4 9 9 . 0 0         3 , 4 9 9 . 0 0         3 , 4 9 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                2 3 9 . 3 8           2 6 2 . 0 0            8 3 . 1 6           1 3 7 . 0 0           1 3 7 . 0 0           1 3 7 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         5 8 . 4 3            6 8 . 0 0            2 1 . 4 7            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 9 1 0 . 8 4         3 , 3 2 4 . 0 0         1 , 0 9 5 . 6 0         1 , 5 5 7 . 0 0         1 , 5 5 7 . 0 0         1 , 5 5 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0         2 , 2 0 1 . 0 0           6 2 8 . 0 5         1 , 0 6 5 . 0 0         1 , 0 6 5 . 0 0         1 , 0 6 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     5 9 0 . 2 1           6 9 6 . 0 0           2 2 3 . 4 9           4 5 6 . 0 0           4 5 6 . 0 0           4 5 6 . 0 0

          PERSONNEL                        4 5 , 7 2 8 . 5 0        5 6 , 0 0 6 . 0 0        1 7 , 6 6 0 . 4 9        2 5 , 3 6 9 . 0 0        2 5 , 3 6 9 . 0 0        2 5 , 3 6 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        1 6 . 0 7           2 0 0 . 0 0            4 7 . 1 6           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0            2 5 . 0 0              . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0            2 5 . 0 0              . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0           2 0 0 . 0 0            4 1 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                         1 6 . 0 7           5 0 0 . 0 0            8 8 . 1 6           2 4 5 . 0 0           2 4 5 . 0 0           2 4 5 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         1 , 0 4 0 . 6 0         2 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 9 6 . 5 6         1 , 4 5 0 . 0 0         1 , 4 5 0 . 0 0         1 , 4 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             4 0 0 . 0 7           5 0 0 . 0 0           4 2 4 . 3 5           4 3 0 . 0 0           4 3 0 . 0 0           4 3 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                  5 . 8 1            2 5 . 0 0             4 . 1 8            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                  5 7 . 9 2           1 2 0 . 0 0           2 6 0 . 2 2            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 9 6 0 . 7 6              . 0 0             8 . 9 6           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             7 5 7 . 0 8              . 0 0              . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             3 , 2 2 2 . 2 4         2 , 9 4 5 . 0 0         2 , 0 9 4 . 2 7         2 , 7 2 5 . 0 0         2 , 7 2 5 . 0 0         2 , 7 2 5 . 0 0

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       1 , 9 2 8 . 3 3         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 2 8 . 2 8         1 , 9 4 0 . 0 0         1 , 9 4 0 . 0 0         1 , 9 4 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      4 , 9 6 3 . 2 0         5 , 6 1 9 . 0 0         1 , 9 3 8 . 8 7         2 , 7 3 7 . 0 0         2 , 7 3 7 . 0 0         2 , 7 3 7 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           2 , 9 2 5 . 1 5         3 , 5 8 3 . 0 0         1 , 1 8 4 . 4 7         1 , 5 4 5 . 0 0         1 , 5 4 5 . 0 0         1 , 5 4 5 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP             . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 1 6 5 . 0 0         2 , 1 6 5 . 0 0         2 , 1 6 5 . 0 0

          OTHER CHARGES                    9 , 8 1 6 . 6 8        1 1 , 1 5 2 . 0 0         5 , 0 5 1 . 6 2         8 , 3 8 7 . 0 0         8 , 3 8 7 . 0 0         8 , 3 8 7 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 8 , 7 8 3 . 4 9        7 0 , 6 0 3 . 0 0        2 4 , 8 9 4 . 5 4        3 6 , 7 2 6 . 0 0        3 6 , 7 2 6 . 0 0        3 6 , 7 2 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     6 4 8  MEDI CAL  EXAMI NER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0           3 3 1 . 5 2
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0        1 0 , 5 5 5 . 0 6        5 9 , 8 8 4 . 0 0        5 9 , 8 8 4 . 0 0        5 9 , 8 8 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 9 0 . 0 0           1 9 0 . 0 0           1 9 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                8 4 , 3 0 0 . 0 0        7 2 , 0 0 0 . 0 0        5 3 , 1 0 5 . 0 0        7 5 , 3 0 0 . 0 0        7 5 , 3 0 0 . 0 0        7 5 , 3 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 1 9 0 . 0 0         1 , 1 9 0 . 0 0         1 , 1 9 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                6 , 4 4 9 . 0 7         6 , 6 5 6 . 0 0         4 , 8 9 0 . 1 0        1 0 , 4 4 7 . 0 0        1 0 , 4 4 7 . 0 0        1 0 , 4 4 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0         1 , 1 2 1 . 7 9        1 6 , 9 0 3 . 0 0        1 6 , 9 0 3 . 0 0        1 6 , 9 0 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0             2 . 3 2           4 6 7 . 0 0           4 6 7 . 0 0           4 6 7 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 6 0           1 2 4 . 0 0           1 2 4 . 0 0           1 2 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0             4 . 2 6           9 6 7 . 0 0           9 6 7 . 0 0           9 6 7 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0           5 0 5 . 2 8         3 , 1 9 4 . 0 0         3 , 1 9 4 . 0 0         3 , 1 9 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0         1 , 8 3 2 . 2 3        1 3 , 0 9 1 . 0 0        1 3 , 0 9 1 . 0 0        1 3 , 0 9 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 5 8 8 . 2 2         1 , 6 4 0 . 0 0         1 , 1 9 7 . 9 0         3 , 4 0 3 . 0 0         3 , 4 0 3 . 0 0         3 , 4 0 3 . 0 0

          PERSONNEL                        9 2 , 3 3 7 . 2 9        8 0 , 2 9 6 . 0 0        7 3 , 5 4 6 . 0 6       1 8 5 , 1 6 0 . 0 0       1 8 5 , 1 6 0 . 0 0       1 8 5 , 1 6 0 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0            1 0 . 0 0             2 . 7 2
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0            1 0 . 0 0            1 5 . 9 3
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        7 5 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 5 3 . 3 1         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        7 5 0 . 0 0         1 , 0 2 0 . 0 0         1 , 0 7 1 . 9 6         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                   1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0           8 7 5 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0           3 7 2 . 1 8         1 , 3 8 0 . 0 0         1 , 3 8 0 . 0 0         1 , 3 8 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0        2 1 , 5 0 0 . 0 0        1 8 , 1 4 8 . 4 0        1 2 , 0 8 1 . 0 0        1 2 , 0 8 1 . 0 0        1 2 , 0 8 1 . 0 0
8 1 8 . 9 7  CONTRACTUAL  -  BENZI E                     . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 8 , 3 1 4 . 0 0        1 8 , 3 1 4 . 0 0        1 8 , 3 1 4 . 0 0
8 1 8 . 9 8  CONTRACTUAL  -  L EEL ANAU                   . 0 0              . 0 0           7 6 3 . 3 0        1 6 , 4 2 5 . 0 0        1 6 , 4 2 5 . 0 0        1 6 , 4 2 5 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 3 6 . 0 0  AUTOPSI ES                          5 1 , 1 6 1 . 9 4        5 7 , 1 1 5 . 0 0        7 1 , 4 3 6 . 1 4        9 8 , 5 3 0 . 0 0        9 8 , 5 3 0 . 0 0        9 8 , 5 3 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 8 2 . 6 2           9 0 0 . 0 0         1 , 1 6 6 . 1 4           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            5 2 , 8 4 4 . 5 6        8 1 , 0 1 5 . 0 0        9 2 , 7 6 1 . 1 6       1 5 3 , 3 3 0 . 0 0       1 5 3 , 3 3 0 . 0 0       1 5 3 , 3 3 0 . 0 0

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 6 2 0 . 0 0         1 , 6 2 0 . 0 0         1 , 6 2 0 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     1 0 , 0 2 1 . 9 5         9 , 5 6 3 . 0 0         8 , 0 7 4 . 3 0        1 8 , 2 2 2 . 0 0        1 8 , 2 2 2 . 0 0        1 8 , 2 2 2 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           5 , 9 0 6 . 6 0         6 , 0 9 8 . 0 0         4 , 9 3 2 . 6 6        1 0 , 2 8 3 . 0 0        1 0 , 2 8 3 . 0 0        1 0 , 2 8 3 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 5 , 9 2 8 . 5 5        1 5 , 6 6 1 . 0 0        1 3 , 0 0 6 . 9 6        3 2 , 5 2 5 . 0 0        3 2 , 5 2 5 . 0 0        3 2 , 5 2 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 6 1 , 8 6 0 . 4 0       1 7 7 , 9 9 2 . 0 0       1 8 0 , 3 8 6 . 1 4       3 7 5 , 5 1 5 . 0 0       3 7 5 , 5 1 5 . 0 0       3 7 5 , 5 1 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     7 0 5  I MMS BI L L I NG PROJ ECT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       7 6 9 . 8 9              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 2 , 7 3 1 . 5 4              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 0 1 2 . 6 2              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             2 , 3 8 3 . 4 9              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 2 1 . 1 9              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         2 4 . 0 1              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                            1 3 2 . 5 6              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 1 7 5 . 2 5              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 2 3 . 4 9              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        1 8 , 4 7 4 . 0 4              . 0 0              . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       1 4 6 . 3 1              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                     2 1 , 9 0 5 . 4 7              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 2 , 0 5 1 . 7 8              . 0 0              . 0 0

8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 7 2 8 . 3 4              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           1 , 0 5 8 . 8 1              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             1 , 7 8 7 . 1 5              . 0 0              . 0 0

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                         4 3 2 . 1 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      1 , 9 8 8 . 6 8              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           1 , 2 1 7 . 8 7              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                    3 , 6 3 8 . 6 5              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      4 5 , 9 5 1 . 6 2              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     7 0 6  I MMUNI ZATI ONS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       5 1 3 . 2 6              . 0 0           4 7 3 . 6 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 3 6 , 6 8 5 . 7 5       1 4 0 , 1 2 8 . 0 0       1 6 8 , 2 2 2 . 7 1       1 7 1 , 7 4 4 . 0 0       1 7 1 , 7 4 4 . 0 0       1 7 1 , 7 4 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             8 9 2 . 5 0           9 4 8 . 0 0           7 9 5 . 0 0           7 7 6 . 0 0           7 7 6 . 0 0           7 7 6 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 6 , 4 2 9 . 9 2         5 , 0 0 0 . 0 0         4 , 4 3 3 . 2 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        9 0 2 . 3 5         2 , 2 1 8 . 0 0           8 9 7 . 6 4         2 , 7 3 4 . 0 0         2 , 7 3 4 . 0 0         2 , 7 3 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 1 , 0 7 3 . 9 5        1 1 , 4 9 8 . 0 0        1 3 , 0 9 6 . 1 7        1 4 , 0 9 6 . 0 0        1 4 , 0 9 6 . 0 0        1 4 , 0 9 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 7 , 0 7 0 . 4 1        1 8 , 3 1 0 . 0 0        2 2 , 1 0 7 . 7 1        2 7 , 4 0 7 . 0 0        2 7 , 4 0 7 . 0 0        2 7 , 4 0 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                9 3 1 . 3 2           9 6 7 . 0 0           9 8 2 . 8 2         1 , 3 9 1 . 0 0         1 , 3 9 1 . 0 0         1 , 3 9 1 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        1 , 4 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0            6 6 . 6 7         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 4 6 . 6 7           2 6 4 . 0 0           2 7 0 . 5 7           3 7 5 . 0 0           3 7 5 . 0 0           3 7 5 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 1 , 6 9 3 . 1 2         2 , 4 0 4 . 0 0         2 , 3 9 9 . 0 6           2 4 2 . 0 0           2 4 2 . 0 0           2 4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       9 , 9 8 8 . 6 0        1 0 , 9 8 3 . 0 0        1 3 , 4 6 7 . 1 1        1 4 , 8 4 0 . 0 0        1 4 , 8 4 0 . 0 0        1 4 , 8 4 0 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 5 3 . 8 0        1 0 , 9 7 7 . 0 0        1 2 , 7 0 9 . 6 0        1 3 , 6 0 0 . 0 0        1 3 , 6 0 0 . 0 0        1 3 , 6 0 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 7 7 1 . 8 9         1 , 9 0 0 . 0 0         2 , 0 3 4 . 8 2         2 , 7 7 7 . 0 0         2 , 7 7 7 . 0 0         2 , 7 7 7 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 9 9 , 7 5 3 . 5 4       2 0 7 , 5 9 7 . 0 0       2 4 1 , 9 5 6 . 6 8       2 5 8 , 9 8 2 . 0 0       2 5 8 , 9 8 2 . 0 0       2 5 8 , 9 8 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       8 4 2 . 3 6         1 , 2 7 7 . 0 0         1 , 2 7 7 . 0 2         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  5 6 2 . 5 0           5 0 0 . 0 0           4 7 5 . 7 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      6 1 5 . 2 5           9 0 0 . 0 0           6 6 7 . 4 2           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             3 , 2 8 3 . 1 7         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 2 8 6 . 0 9         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        9 9 2 . 2 4         2 , 4 0 0 . 0 0         1 , 9 4 5 . 4 8         2 , 4 6 5 . 0 0         2 , 4 6 5 . 0 0         2 , 4 6 5 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                      5 7 . 3 6           1 0 0 . 0 0            6 5 . 2 8           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                    2 , 8 6 7 . 8 5         2 , 9 0 0 . 0 0         2 , 4 6 6 . 3 4         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 6 1 . 0 0  DRUGS,  PHARMACEUTI CAL               9 9 , 8 0 4 . 0 8       1 2 3 , 0 0 0 . 0 0       1 2 2 , 1 7 9 . 5 6       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0
7 6 1 . 0 1  PHARMACEUTI CAL S- FEDERAL  FUNDS      6 1 , 2 5 9 . 7 2        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 4 , 2 6 9 . 8 5        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0
7 6 4 . 0 0  FL U VACCI NE                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                    1 7 0 , 2 8 4 . 5 3       2 0 9 , 0 7 7 . 0 0       2 0 6 , 6 3 2 . 7 4       1 8 6 , 1 6 5 . 0 0       1 8 6 , 1 6 5 . 0 0       1 8 6 , 1 6 5 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                     7 2 0 . 2 5         1 , 0 0 0 . 0 0           6 7 2 . 6 4           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         4 , 7 6 4 . 6 7         7 , 8 7 0 . 0 0         7 , 5 1 0 . 2 5         7 , 3 0 0 . 0 0         7 , 3 0 0 . 0 0         7 , 3 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 2 5  CONTRACT- MEDI CAL  DI RECTOR           6 , 2 3 3 . 2 8         6 , 2 4 0 . 0 0         4 , 6 7 4 . 9 6         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES              . 0 0              . 0 0           2 9 4 . 7 2           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 3 5 . 0 2  I NTERPRETERS                             . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           2 , 7 5 4 . 1 1         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 6 8 . 8 4         2 , 3 5 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 4 9 . 1 0           2 5 0 . 0 0            2 1 . 2 6           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                  9 5 . 7 1           3 6 6 . 0 0           4 4 6 . 4 5         1 , 0 2 0 . 0 0         1 , 0 2 0 . 0 0         1 , 0 2 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 5 3 9 . 6 2           7 0 0 . 0 0           7 2 0 . 1 6           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             4 4 2 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 1 9 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 5 , 6 9 8 . 7 4        1 9 , 2 7 6 . 0 0        1 7 , 0 2 8 . 2 8        2 2 , 8 6 0 . 0 0        2 2 , 8 6 0 . 0 0        2 2 , 8 6 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0           3 3 0 . 0 0           3 3 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     7 0 6  I MMUNI ZATI ONS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     9 7 2 . 7 5           9 7 3 . 0 0           9 7 2 . 7 5         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0            5 0 . 0 0             1 . 8 2            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 5 , 7 7 8 . 9 9        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 2 7 7 . 2 0        1 6 , 1 1 5 . 0 0        1 6 , 1 1 5 . 0 0        1 6 , 1 1 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     2 , 6 6 4 . 1 0         1 , 4 3 4 . 0 0         1 , 4 3 3 . 8 2         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     2 1 , 6 8 0 . 5 1        2 0 , 8 3 2 . 0 0        2 6 , 5 6 3 . 3 8        2 7 , 9 4 4 . 0 0        2 7 , 9 4 4 . 0 0        2 7 , 9 4 4 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 2 , 7 7 7 . 7 7        1 3 , 2 8 4 . 0 0        1 6 , 2 2 7 . 7 8        1 5 , 7 7 0 . 0 0        1 5 , 7 7 0 . 0 0        1 5 , 7 7 0 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP       1 7 , 6 4 5 . 7 2        1 6 , 8 0 9 . 0 0        1 8 , 6 1 1 . 8 5        2 2 , 1 0 0 . 0 0        2 2 , 1 0 0 . 0 0        2 2 , 1 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   7 1 , 5 1 9 . 8 4        6 8 , 7 1 2 . 0 0        7 9 , 4 1 8 . 6 0        8 5 , 7 7 9 . 0 0        8 5 , 7 7 9 . 0 0        8 5 , 7 7 9 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 5 7 , 2 5 6 . 6 5       5 0 4 , 6 6 2 . 0 0       5 4 5 , 0 3 6 . 3 0       5 5 3 , 7 8 6 . 0 0       5 5 3 , 7 8 6 . 0 0       5 5 3 , 7 8 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     7 0 7  CONTAGI OUS DI SEASES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       5 3 6 . 5 9              . 0 0         3 , 6 9 4 . 0 8
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      6 6 , 7 2 2 . 4 7        7 2 , 8 3 9 . 0 0        8 1 , 9 1 4 . 4 9        6 8 , 1 5 9 . 0 0        6 8 , 1 5 9 . 0 0        6 8 , 1 5 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 9 7 . 5 0           2 2 0 . 0 0           1 9 7 . 5 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                    6 0 . 8 8              . 0 0            4 9 . 4 4
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0           4 3 3 . 6 8
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        5 4 4 . 3 7         1 , 1 4 9 . 0 0           4 3 1 . 3 6         1 , 0 8 5 . 0 0         1 , 0 8 5 . 0 0         1 , 0 8 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                5 , 0 9 4 . 9 1         5 , 6 7 7 . 0 0         6 , 5 0 3 . 9 2         5 , 3 1 1 . 0 0         5 , 3 1 1 . 0 0         5 , 3 1 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             6 , 8 7 2 . 4 6        1 0 , 8 9 3 . 0 0        1 4 , 7 4 2 . 2 2         9 , 5 4 0 . 0 0         9 , 5 4 0 . 0 0         9 , 5 4 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                4 9 4 . 7 1           5 3 2 . 0 0           5 7 4 . 0 7           5 5 4 . 0 0           5 5 4 . 0 0           5 5 4 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          8 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 2 1 . 4 2           1 3 7 . 0 0           1 5 5 . 1 6           1 6 4 . 0 0           1 6 4 . 0 0           1 6 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          1 , 2 0 0 . 7 5              . 0 0           7 6 3 . 3 8
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       6 , 0 1 1 . 6 0         6 , 6 7 9 . 0 0         7 , 3 0 5 . 0 5         6 , 2 4 8 . 0 0         6 , 2 4 8 . 0 0         6 , 2 4 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     1 0 . 5 6         5 , 5 9 1 . 0 0         8 , 0 7 6 . 2 1         5 , 5 6 5 . 0 0         5 , 5 6 5 . 0 0         5 , 5 6 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 1 9 3 . 0 2         1 , 3 0 7 . 0 0         1 , 2 5 8 . 4 3         1 , 7 9 4 . 0 0         1 , 7 9 4 . 0 0         1 , 7 9 4 . 0 0

          PERSONNEL                        8 9 , 8 6 1 . 2 4       1 0 5 , 0 2 4 . 0 0       1 2 6 , 0 9 8 . 9 9        9 8 , 6 0 0 . 0 0        9 8 , 6 0 0 . 0 0        9 8 , 6 0 0 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 4 3 5 . 2 1           4 5 0 . 0 0           2 6 6 . 2 1           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   4 4 . 6 9            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 6 2 . 5 3           2 0 0 . 0 0           1 5 7 . 4 8           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               6 2 2 . 6 2           9 0 0 . 0 0         1 , 0 1 1 . 3 3           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        1 9 8 . 1 4           3 0 0 . 0 0           1 9 2 . 4 9           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                       2 . 2 0           1 0 0 . 0 0            2 1 . 1 8            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                      4 7 8 . 6 9           4 0 0 . 0 0           1 0 8 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 6 1 . 0 0  DRUGS,  PHARMACEUTI CAL                1 , 8 5 1 . 1 6         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 0 5 9 . 2 5         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 7 9 5 . 2 4         3 , 9 0 0 . 0 0         2 , 8 1 5 . 9 4         3 , 8 8 5 . 0 0         3 , 8 8 5 . 0 0         3 , 8 8 5 . 0 0

8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                      1 0 . 1 7            2 0 . 0 0            1 1 . 0 2
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 3 8 7 . 8 8         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 7 2 5 . 4 3         3 , 8 2 5 . 0 0         3 , 8 2 5 . 0 0         3 , 8 2 5 . 0 0
8 1 8 . 2 5  CONTRACT- MEDI CAL  DI RECTOR           6 , 2 3 3 . 2 8         6 , 2 4 0 . 0 0         4 , 6 7 4 . 9 6         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                       9 6 7 . 3 0         1 , 2 0 0 . 0 0         4 , 1 8 2 . 7 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 0 4 3 . 7 8         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 3 2 3 . 5 2           9 3 0 . 0 0           9 3 0 . 0 0           9 3 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 4 5 . 5 0           2 2 5 . 0 0            4 2 . 7 5           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                  9 4 . 0 7           2 5 0 . 0 0           1 7 5 . 4 6           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 2 7 3 . 1 0           7 0 0 . 0 0           5 0 9 . 7 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             1 7 4 . 9 1           5 5 0 . 0 0           4 8 4 . 2 2           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 1 , 3 2 9 . 9 9        1 5 , 3 8 5 . 0 0        1 5 , 1 2 9 . 8 0        1 4 , 6 2 0 . 0 0        1 4 , 6 2 0 . 0 0        1 4 , 6 2 0 . 0 0

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       7 , 4 1 3 . 3 8         8 , 1 0 0 . 0 0         8 , 1 8 3 . 1 6         7 , 2 5 5 . 0 0         7 , 2 5 5 . 0 0         7 , 2 5 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                        7 9 . 2 0            7 5 . 0 0            7 4 . 1 6            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      9 , 7 5 3 . 2 1        1 0 , 3 3 9 . 0 0        1 3 , 8 4 3 . 8 6        1 0 , 6 3 9 . 0 0        1 0 , 6 3 9 . 0 0        1 0 , 6 3 9 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           5 , 7 4 8 . 2 1         6 , 7 2 0 . 0 0         8 , 4 5 7 . 3 3         6 , 0 0 4 . 0 0         6 , 0 0 4 . 0 0         6 , 0 0 4 . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP        7 , 9 3 8 . 1 1         8 , 0 0 4 . 0 0         9 , 6 9 9 . 8 0         8 , 4 1 4 . 0 0         8 , 4 1 4 . 0 0         8 , 4 1 4 . 0 0

          OTHER CHARGES                   3 0 , 9 3 2 . 1 1        3 3 , 2 3 8 . 0 0        4 0 , 2 5 8 . 3 1        3 2 , 3 9 2 . 0 0        3 2 , 3 9 2 . 0 0        3 2 , 3 9 2 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 3 6 , 9 1 8 . 5 8       1 5 7 , 5 4 7 . 0 0       1 8 4 , 3 0 3 . 0 4       1 4 9 , 4 9 7 . 0 0       1 4 9 , 4 9 7 . 0 0       1 4 9 , 4 9 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     7 0 8  SEXUAL L Y TRANSMI TTED DI SEASES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 3 , 0 5 9 . 4 8        2 9 , 9 2 1 . 0 0        3 1 , 0 5 6 . 9 9        2 8 , 6 2 2 . 0 0        2 8 , 6 2 2 . 0 0        2 8 , 6 2 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                              7 5 . 1 2            8 5 . 0 0            7 2 . 4 8            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                   9 7 6 . 9 2              . 0 0           3 3 6 . 3 3
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        2 4 1 . 0 3           4 8 9 . 0 0           1 8 1 . 9 6           4 6 9 . 0 0           4 6 9 . 0 0           4 6 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 7 9 0 . 1 6         2 , 3 3 3 . 0 0         2 , 3 2 8 . 8 1         2 , 2 3 1 . 0 0         2 , 2 3 1 . 0 0         2 , 2 3 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             3 , 3 2 9 . 3 4         5 , 1 2 2 . 0 0         7 , 0 3 1 . 0 0         4 , 3 2 0 . 0 0         4 , 3 2 0 . 0 0         4 , 3 2 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 4 3 . 1 2           2 0 0 . 0 0           2 1 4 . 6 5           2 3 3 . 0 0           2 3 3 . 0 0           2 3 3 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          2 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         4 0 . 1 4            5 6 . 0 0            5 8 . 2 6            5 9 . 0 0            5 9 . 0 0            5 9 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                            1 6 8 . 0 2              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 0 9 1 . 8 1         2 , 7 4 4 . 0 0         2 , 8 1 8 . 0 8         2 , 6 2 4 . 0 0         2 , 6 2 4 . 0 0         2 , 6 2 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                      7 . 4 5         2 , 9 8 6 . 0 0         2 , 1 6 0 . 6 8         3 , 0 8 5 . 0 0         3 , 0 8 5 . 0 0         3 , 0 8 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     3 9 2 . 0 8           5 4 9 . 0 0           5 4 4 . 8 2           7 3 1 . 0 0           7 3 1 . 0 0           7 3 1 . 0 0

          PERSONNEL                        3 2 , 5 1 4 . 6 7        4 4 , 4 8 5 . 0 0        4 6 , 8 0 4 . 0 6        4 2 , 4 4 2 . 0 0        4 2 , 4 4 2 . 0 0        4 2 , 4 4 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       1 6 7 . 8 6           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 5 9 . 7 6            2 5 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       9 2 . 3 7           1 5 0 . 0 0            1 7 . 2 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               1 1 5 . 2 0            5 0 . 0 0             3 . 7 4            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                         3 7 . 0 0            8 8 . 0 0            7 8 . 3 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 6 0 . 0 0  MEDI CAL  SUPPL I ES                      2 9 4 . 4 6           3 0 0 . 0 0              . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 6 1 . 0 0  DRUGS,  PHARMACEUTI CAL                     . 0 0            1 2 . 0 0            1 1 . 1 9            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        8 6 6 . 6 5           8 7 5 . 0 0           1 1 0 . 4 3         1 , 1 2 5 . 0 0         1 , 1 2 5 . 0 0         1 , 1 2 5 . 0 0

8 0 5 . 0 2  CONTRACTUAL  OTHER                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         1 , 2 3 8 . 7 7         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 7 7 6 . 2 9         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0
8 1 8 . 2 5  CONTRACT- MEDI CAL  DI RECTOR           6 , 2 3 3 . 2 8         6 , 2 4 0 . 0 0         4 , 6 7 4 . 9 6         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0         6 , 2 4 0 . 0 0
8 3 5 . 0 0  HEAL TH SERVI CES                     1 , 3 3 0 . 1 6         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 9 2 0 . 5 2         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             2 2 4 . 6 2           3 0 0 . 0 0           2 2 3 . 6 2           2 4 0 . 0 0           2 4 0 . 0 0           2 4 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 2 7 . 2 8            2 5 . 0 0             2 . 1 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                  5 6 . 9 6           1 2 0 . 0 0           1 1 1 . 6 2           1 4 0 . 0 0           1 4 0 . 0 0           1 4 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 1 5 1 . 8 0           2 0 0 . 0 0            4 6 . 8 7           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             1 9 0 . 6 8           2 0 0 . 0 0           1 9 2 . 8 6           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             9 , 4 5 3 . 5 5        1 0 , 9 8 5 . 0 0         9 , 9 4 8 . 8 4        1 1 , 6 6 0 . 0 0        1 1 , 6 6 0 . 0 0        1 1 , 6 6 0 . 0 0

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       7 , 7 3 3 . 1 4         7 , 5 5 0 . 0 0         7 , 2 6 3 . 1 2         5 , 5 0 5 . 0 0         5 , 5 0 5 . 0 0         5 , 5 0 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                        7 3 . 8 0            7 5 . 0 0            7 3 . 8 0            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      3 , 5 2 9 . 0 3         4 , 4 6 4 . 0 0         5 , 1 3 8 . 4 3         4 , 5 7 9 . 0 0         4 , 5 7 9 . 0 0         4 , 5 7 9 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           2 , 0 7 9 . 9 1         2 , 8 4 6 . 0 0         3 , 1 3 9 . 1 1         2 , 5 8 4 . 0 0         2 , 5 8 4 . 0 0         2 , 5 8 4 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 5 9  PERSONAL  HEAL TH SVC.  ADM/ SUP        2 , 8 7 2 . 2 8         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 3 1         3 , 6 2 0 . 0 0         3 , 6 2 0 . 0 0         3 , 6 2 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 6 , 2 8 8 . 1 6        1 8 , 5 3 5 . 0 0        1 9 , 2 1 4 . 7 7        1 6 , 3 6 8 . 0 0        1 6 , 3 6 8 . 0 0        1 6 , 3 6 8 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 9 , 1 2 3 . 0 3        7 4 , 8 8 0 . 0 0        7 6 , 0 7 8 . 1 0        7 1 , 5 9 5 . 0 0        7 1 , 5 9 5 . 0 0        7 1 , 5 9 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     7 2 6  PHS ADMI NI STRATOR/ SUPERVI SOR

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     2 , 1 4 6 . 3 6              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      9 2 , 2 8 5 . 4 2       1 0 1 , 1 5 0 . 0 0        9 5 , 7 8 5 . 8 9       1 1 4 , 3 5 2 . 0 0       1 1 4 , 3 5 2 . 0 0       1 1 4 , 3 5 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             7 0 1 . 2 5           5 3 5 . 0 0           5 3 5 . 0 0           7 3 0 . 0 0           7 3 0 . 0 0           7 3 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 5 1 4 . 0 3         1 , 8 8 6 . 0 0         1 , 0 8 8 . 8 7         2 , 0 9 4 . 0 0         2 , 0 9 4 . 0 0         2 , 0 9 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                7 , 2 6 5 . 1 6         8 , 0 0 0 . 0 0         7 , 3 2 5 . 5 6         9 , 0 4 1 . 0 0         9 , 0 4 1 . 0 0         9 , 0 4 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             8 , 3 7 6 . 9 6        1 2 , 4 9 2 . 0 0         8 , 6 1 8 . 1 9        1 5 , 4 4 0 . 0 0        1 5 , 4 4 0 . 0 0        1 5 , 4 4 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                5 7 4 . 2 1           7 3 8 . 0 0           7 0 3 . 9 3           9 3 0 . 0 0           9 3 0 . 0 0           9 3 0 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        1 , 2 9 6 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 4 2 . 5 8           1 9 1 . 0 0           1 7 8 . 4 4           2 3 7 . 0 0           2 3 7 . 0 0           2 3 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 5 , 6 3 0 . 6 4              . 0 0            2 7 . 5 2
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       6 , 8 6 5 . 0 5         9 , 3 2 1 . 0 0         8 , 7 5 2 . 2 8        1 0 , 5 4 6 . 0 0        1 0 , 5 4 6 . 0 0        1 0 , 5 4 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 6 0 . 1 2        1 8 , 1 1 8 . 0 0        1 6 , 7 8 3 . 0 5        2 0 , 4 3 3 . 0 0        2 0 , 4 3 3 . 0 0        2 0 , 4 3 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     9 3 4 . 9 7         1 , 2 6 3 . 0 0           8 4 8 . 5 7         1 , 1 9 8 . 0 0         1 , 1 9 8 . 0 0         1 , 1 9 8 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 4 7 , 8 9 2 . 7 5       1 5 4 , 6 9 4 . 0 0       1 4 0 , 6 4 7 . 3 0       1 7 6 , 0 0 1 . 0 0       1 7 6 , 0 0 1 . 0 0       1 7 6 , 0 0 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 3 8 3 . 6 3         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 1 7 1 . 2 7         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 4 6 . 1 1           4 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 4 4 . 9 4           6 0 0 . 0 0           2 2 6 . 4 2           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                6 5 . 1 3           1 0 0 . 0 0            1 1 . 1 4            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
7 3 1 . 0 0  L I BRARY FI L MS & PERI ODI CAL S              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      1 , 9 3 2 . 7 9         2 , 0 0 0 . 0 0           2 7 2 . 6 9         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                1 0 7 . 9 1           2 0 0 . 0 0            5 3 . 4 1           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                      5 2 . 9 4           1 0 0 . 0 0            6 5 . 0 3           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 9 3 3 . 4 5         5 , 4 0 0 . 0 0         2 , 7 9 9 . 9 6         4 , 9 2 5 . 0 0         4 , 9 2 5 . 0 0         4 , 9 2 5 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                  1 1 5 . 0 0           2 0 0 . 0 0            8 5 . 0 0           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         3 , 1 3 3 . 3 2         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 7 9 9 . 6 8         3 , 6 7 5 . 0 0         3 , 6 7 5 . 0 0         3 , 6 7 5 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 2 2 9 . 8 2         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 1 8 0 . 7 6         1 , 4 1 0 . 0 0         1 , 4 1 0 . 0 0         1 , 4 1 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                1 1 6 . 6 6           2 0 0 . 0 0            5 9 . 5 2           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 9 9 4 . 7 9         1 , 0 0 0 . 0 0           9 8 2 . 9 5           6 9 0 . 0 0           6 9 0 . 0 0           6 9 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 3 1 2 . 7 3           8 0 0 . 0 0           2 7 6 . 6 4           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 0 7 . 0 0         1 , 7 5 0 . 0 0         1 , 4 1 8 . 6 7         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             6 , 2 0 9 . 3 2         7 , 9 5 0 . 0 0         6 , 8 0 3 . 2 2         7 , 3 9 5 . 0 0         7 , 3 9 5 . 0 0         7 , 3 9 5 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     3 0 1 . 9 2           4 0 0 . 0 0           3 1 9 . 2 6           3 2 5 . 0 0           3 2 5 . 0 0           3 2 5 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS       1 , 6 0 5 . 7 6         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 7 0 2 . 0 8         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                 3 2 . 8 5           4 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      2 1 , 0 8 5 . 5 8        1 8 , 6 0 0 . 0 0        2 1 , 1 4 0 . 2 8        1 9 , 1 2 5 . 0 0        1 9 , 1 2 5 . 0 0        1 9 , 1 2 5 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     1 6 , 0 5 1 . 7 4        1 4 , 7 7 3 . 0 0        1 5 , 4 4 1 . 0 5        1 8 , 9 9 1 . 0 0        1 8 , 9 9 1 . 0 0        1 8 , 9 9 1 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           9 , 4 6 0 . 3 4         9 , 8 9 8 . 0 0         9 , 4 3 3 . 0 7        1 0 , 7 1 7 . 0 0        1 0 , 7 1 7 . 0 0        1 0 , 7 1 7 . 0 0
9 5 4 . 5 1  COUNTY I NDI RECT COST -  CONTRA     2 0 7 , 5 7 3 . 7 1 -      2 1 4 , 1 1 5 . 0 0 -      1 9 8 , 2 8 6 . 2 2 -      2 3 9 , 4 7 9 . 0 0 -      2 3 9 , 4 7 9 . 0 0 -      2 3 9 , 4 7 9 . 0 0 -
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 5 9 , 0 3 5 . 5 2 -      1 6 8 , 0 4 4 . 0 0 -      1 5 0 , 2 5 0 . 4 8 -      1 8 8 , 3 2 1 . 0 0 -      1 8 8 , 3 2 1 . 0 0 -      1 8 8 , 3 2 1 . 0 0 -

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 2  GRAND TRAVERSE COUNTY HEAL TH FUND

     7 2 6  PHS ADMI NI STRATOR/ SUPERVI SOR

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 3  DONATI ONS FOR I NDI GENT HEAL TH CARE

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 2 5  2 0 0 6  HOMEL AND SECURI TY GRANT

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 4 5  GYPSY MOTH SUPPRESSI ON PROGRAM

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 9 . 1 2  ADMI NI STRATI VE FEES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 5 1  VETERANS TRUST

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       3 , 2 5 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0                         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  2 8 6 . 5 4           2 5 4 . 0 0           3 2 1 . 7 5                           2 3 0 . 0 0           2 3 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         3 4 4 . 5 0           3 0 8 . 0 0           3 8 9 . 0 0                           2 7 0 . 0 0           2 7 0 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    4 3 5 . 7 7           3 2 7 . 0 0           4 4 8 . 2 1                           5 7 2 . 0 0           5 7 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                       4 . 2 9             4 . 0 0             5 . 2 4                             3 . 0 0             3 . 0 0

          PERSONNEL                         4 , 3 2 1 . 1 0         4 , 8 9 3 . 0 0         5 , 1 6 4 . 2 0                         4 , 0 7 5 . 0 0         4 , 0 7 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 4 3 . 0 0  VETERANS ASSI STANCE                6 6 , 6 2 1 . 4 8        6 1 , 5 3 3 . 0 0        4 8 , 8 7 8 . 9 8        5 6 , 0 0 0 . 0 0        5 6 , 0 0 0 . 0 0        5 6 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 2  MI L EAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            6 6 , 6 2 1 . 4 8        6 1 , 5 3 3 . 0 0        4 8 , 8 7 8 . 9 8        5 6 , 0 0 0 . 0 0        5 6 , 0 0 0 . 0 0        5 6 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      7 0 , 9 4 2 . 5 8        6 6 , 4 2 6 . 0 0        5 4 , 0 4 3 . 1 8        5 6 , 0 0 0 . 0 0        6 0 , 0 7 5 . 0 0        6 0 , 0 7 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 5 6  REGI STER OF DEEDS AUTOMATI ON

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      2 , 7 2 9 . 4 0         8 , 0 0 0 . 0 0           1 9 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
          COMMODI TI ES                      2 , 7 2 9 . 4 0         8 , 0 0 0 . 0 0           1 9 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        2 2 , 0 1 4 . 6 8        4 5 , 0 0 0 . 0 0        4 2 , 8 3 6 . 2 5        2 7 , 9 0 0 . 0 0        2 7 , 9 0 0 . 0 0        2 7 , 9 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  2 4 , 3 5 7 . 1 8        1 0 , 0 0 0 . 0 0         6 , 8 5 8 . 5 9        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           2 1 6 . 7 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            4 6 , 3 7 1 . 8 6        5 6 , 0 0 0 . 0 0        4 9 , 9 1 1 . 5 7        3 8 , 9 0 0 . 0 0        3 8 , 9 0 0 . 0 0        3 8 , 9 0 0 . 0 0

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT               5 4 , 3 1 0 . 5 9        6 0 , 0 0 0 . 0 0        5 6 , 5 4 3 . 0 0        6 8 , 1 0 0 . 0 0        6 8 , 1 0 0 . 0 0        6 8 , 1 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                   5 4 , 3 1 0 . 5 9        6 0 , 0 0 0 . 0 0        5 6 , 5 4 3 . 0 0        6 8 , 1 0 0 . 0 0        6 8 , 1 0 0 . 0 0        6 8 , 1 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT             5 , 5 6 4 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                  5 , 5 6 4 . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 0 8 , 9 7 5 . 8 5       1 2 4 , 0 0 0 . 0 0       1 0 6 , 6 4 4 . 5 7       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 1 5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 5 7  HOMESTEAD

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME          6 6 . 2 0        1 7 , 9 7 8 . 0 0        1 9 , 1 8 4 . 8 2        1 9 , 4 5 6 . 0 0        1 9 , 4 5 6 . 0 0        1 9 , 4 5 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0           1 7 5 . 4 7
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0           3 4 7 . 0 0           2 7 8 . 0 4           3 8 4 . 0 0           3 8 4 . 0 0           3 8 4 . 0 0
7 0 8 . 0 5                                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                    4 . 7 4         1 , 4 0 1 . 0 0         1 , 3 6 1 . 5 7         1 , 5 1 8 . 0 0         1 , 5 1 8 . 0 0         1 , 5 1 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0         6 , 4 3 1 . 0 0         5 , 1 4 6 . 2 6         5 , 8 3 2 . 0 0         5 , 8 3 2 . 0 0         5 , 8 3 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0           1 3 1 . 0 0           1 3 3 . 9 6           1 5 8 . 0 0           1 5 8 . 0 0           1 5 8 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0            3 3 . 0 0            3 4 . 5 6            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                           5 . 9 6         1 , 6 4 9 . 0 0         1 , 7 6 7 . 3 3         1 , 7 8 6 . 0 0         1 , 7 8 6 . 0 0         1 , 7 8 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     4 9 . 9 2         2 , 3 0 4 . 0 0         2 , 3 4 1 . 9 3         2 , 6 9 2 . 0 0         2 , 6 9 2 . 0 0         2 , 6 9 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 7            2 1 . 0 0            2 1 . 7 4            3 1 . 0 0            3 1 . 0 0            3 1 . 0 0

          PERSONNEL                           1 2 6 . 8 9        3 0 , 2 9 5 . 0 0        3 0 , 4 4 5 . 6 8        3 1 , 8 9 7 . 0 0        3 1 , 8 9 7 . 0 0        3 1 , 8 9 7 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0        7 5 , 3 5 9 . 0 0              . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        6 6 , 1 0 3 . 0 0        6 6 , 1 0 3 . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0        7 5 , 3 5 9 . 0 0              . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        6 6 , 1 0 3 . 0 0        6 6 , 1 0 3 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                         1 2 6 . 8 9       1 0 5 , 6 5 4 . 0 0        3 0 , 4 4 5 . 6 8       1 1 1 , 8 9 7 . 0 0        9 8 , 0 0 0 . 0 0        9 8 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 0  COMMUNI TY CORRECTI ON PROGRAMS P. A.  5 1 1

     3 5 4  COMMUNI TY CORRECTI ONS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 7 5 , 7 8 9 . 1 9       1 7 9 , 3 0 4 . 0 0       1 7 8 , 1 2 3 . 9 8       1 9 3 , 6 2 6 . 0 0       1 9 3 , 6 2 6 . 0 0       1 9 3 , 6 2 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             8 2 8 . 2 0           8 6 0 . 0 0           7 8 7 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0           1 9 5 . 0 0           1 9 4 . 4 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 9 4 4 . 7 6         2 , 0 8 1 . 0 0         2 , 0 8 0 . 8 0         3 , 7 6 1 . 0 0         3 , 7 6 1 . 0 0         3 , 7 6 1 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 3 , 7 3 1 . 8 5        1 4 , 2 6 0 . 0 0        1 3 , 7 3 3 . 1 5        1 5 , 3 1 4 . 0 0        1 5 , 3 1 4 . 0 0        1 5 , 3 1 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 7 , 9 9 4 . 6 4        3 1 , 8 9 4 . 0 0        3 1 , 8 1 9 . 9 0        5 2 , 4 4 3 . 0 0        5 2 , 4 4 3 . 0 0        5 2 , 4 4 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 1 8 0 . 3 5         1 , 1 8 2 . 0 0         1 , 1 5 5 . 9 5         1 , 5 7 4 . 0 0         1 , 5 7 4 . 0 0         1 , 5 7 4 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        2 , 3 0 0 . 0 3         2 , 8 0 0 . 0 0           4 6 7 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 9 0 . 1 1           3 2 1 . 0 0           3 0 7 . 4 4           4 0 2 . 0 0           4 0 2 . 0 0           4 0 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 2 , 5 2 1 . 8 4              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 4 , 2 5 4 . 9 4        1 5 , 6 2 4 . 0 0        1 5 , 1 1 9 . 4 5        1 7 , 8 3 7 . 0 0        1 7 , 8 3 7 . 0 0        1 7 , 8 3 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    8 5 5 . 1 4        2 9 , 0 8 0 . 0 0        2 9 , 2 2 0 . 3 2        3 5 , 3 7 6 . 0 0        3 5 , 3 7 6 . 0 0        3 5 , 3 7 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 9 6 . 8 0           2 4 5 . 0 0           2 0 0 . 4 9           3 1 1 . 0 0           3 1 1 . 0 0           3 1 1 . 0 0

          PERSONNEL                       2 6 2 , 8 8 7 . 8 5       2 7 7 , 8 4 6 . 0 0       2 7 3 , 2 0 9 . 8 8       3 2 3 , 4 4 4 . 0 0       3 2 3 , 4 4 4 . 0 0       3 2 3 , 4 4 4 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       1 4 8 . 4 6           5 3 7 . 0 0           5 1 7 . 0 9           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   6 0 . 0 0           1 9 2 . 0 0           1 9 2 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      3 3 0 . 4 4           1 8 5 . 0 0            6 0 . 8 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                 7 . 9 8            1 4 . 0 0             7 . 3 3            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        5 4 6 . 8 8           9 2 8 . 0 0           7 7 7 . 2 2         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0         1 , 0 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                   2 5 . 0 0            7 7 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         4 , 4 1 1 . 8 4         7 , 3 0 0 . 0 0         6 , 9 0 3 . 9 6         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 9 , 7 7 0 . 0 0        2 2 , 3 2 6 . 0 0        2 0 , 8 1 4 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 2 8  CONTRACT- ANTRI M COUNTY              1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 2 9  CONTRACT- L EEL ANAU ( 8 6 TH DI ST)        1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 3 0  CONTRACT -  G. T. COUNTY               1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 5 6 2 . 8 0         1 , 5 5 1 . 0 0         1 , 5 5 0 . 4 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                2 1 0 . 2 3            8 7 . 0 0            7 3 . 5 8           1 9 0 . 0 0           1 9 0 . 0 0           1 9 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               2 , 1 6 2 . 8 9         2 , 9 3 8 . 0 0         2 , 9 3 7 . 4 9         2 , 7 5 0 . 0 0         2 , 7 5 0 . 0 0         2 , 7 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               6 , 9 1 0 . 6 2         8 , 0 2 9 . 0 0         7 , 4 1 2 . 7 3         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             1 5 1 . 5 4           4 6 5 . 0 0           4 6 4 . 5 4         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 9 , 7 0 4 . 9 2        4 7 , 2 7 3 . 0 0        4 4 , 6 5 6 . 7 0        5 5 , 9 9 0 . 0 0        5 5 , 9 9 0 . 0 0        5 5 , 9 9 0 . 0 0

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 0 3 , 1 3 9 . 6 5       3 2 6 , 0 4 7 . 0 0       3 1 8 , 6 4 3 . 8 0       3 8 0 , 4 8 4 . 0 0       3 8 0 , 4 8 4 . 0 0       3 8 0 , 4 8 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 0  COMMUNI TY CORRECTI ON PROGRAMS P. A.  5 1 1

     3 5 8  TRANSI TI ON HOUSE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  3 4 , 6 0 6 . 0 0        5 0 , 4 3 2 . 0 0        4 4 , 6 7 4 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 4 , 6 0 6 . 0 0        5 0 , 4 3 2 . 0 0        4 4 , 6 7 4 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      3 4 , 6 0 6 . 0 0        5 0 , 4 3 2 . 0 0        4 4 , 6 7 4 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 0  COMMUNI TY CORRECTI ON PROGRAMS P. A.  5 1 1

     3 5 9  TEL EPHONE- TETHER PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 5 0 . 1 3  TEL E.  -  TETHER                        2 5 9 . 8 7           2 8 3 . 0 0           1 1 8 . 1 6           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 5 1 . 0 0  PHONE TETHER EQUI PMENT RENTAL       4 8 , 7 3 0 . 8 2       1 1 8 , 2 4 3 . 0 0       1 1 5 , 1 9 1 . 8 2        6 7 , 5 0 0 . 0 0        6 7 , 5 0 0 . 0 0        6 7 , 5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            4 8 , 9 9 0 . 6 9       1 1 8 , 5 2 6 . 0 0       1 1 5 , 3 0 9 . 9 8        6 7 , 8 0 0 . 0 0        6 7 , 8 0 0 . 0 0        6 7 , 8 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      4 8 , 9 9 0 . 6 9       1 1 8 , 5 2 6 . 0 0       1 1 5 , 3 0 9 . 9 8        6 7 , 8 0 0 . 0 0        6 7 , 8 0 0 . 0 0        6 7 , 8 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 1  COUNTY L AW L I BRARY

     1 4 5  COUNTY L AW L I BRARY SUPPL EMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           7 1 6 . 2 4         1 , 3 0 0 . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES               7 1 6 . 2 4         1 , 3 0 0 . 0 0              . 0 0

9 7 0 . 0 0  L AW BOOKS                          2 9 , 0 4 6 . 8 9         5 , 2 0 0 . 0 0              . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                 2 9 , 0 4 6 . 8 9         5 , 2 0 0 . 0 0              . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 9 , 7 6 3 . 1 3         6 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 2  FEDERAL  EQUI TABL E SHARI NG

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                     2 3 , 1 0 7 . 2 6              . 0 0              . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0
          COMMODI TI ES                     2 3 , 1 0 7 . 2 6              . 0 0              . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0

9 7 1 . 0 0  L AND                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0       1 6 7 , 8 9 7 . 0 0       1 6 7 , 8 9 7 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0       1 6 7 , 8 9 7 . 0 0       1 6 7 , 8 9 7 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 3 , 1 0 7 . 2 6       1 6 7 , 8 9 7 . 0 0       1 6 7 , 8 9 7 . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0         5 , 9 0 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 4  CORRECTI ONS OFFI CER' S TRAI NI NG FUND

     3 6 2  CORRECTI ON OFFI CER' S TRAI NI NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0         3 , 7 6 0 . 8 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                   7 6 . 5 0              . 0 0           2 8 4 . 4 5
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0            3 0 . 5 6
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                          9 0 . 0 0              . 0 0           3 1 3 . 5 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0           5 8 6 . 5 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      1 4 . 3 4              . 0 0            5 3 . 9 3

          PERSONNEL                         1 , 1 8 0 . 8 4              . 0 0         5 , 0 2 9 . 7 4

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                     1 0 , 6 3 4 . 2 3        2 0 , 0 0 0 . 0 0         9 , 4 9 4 . 9 1        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0
          COMMODI TI ES                     1 0 , 6 3 4 . 2 3        2 0 , 0 0 0 . 0 0         9 , 4 9 4 . 9 1        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0

9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.        2 0 , 2 2 5 . 9 2        3 6 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 7 2 7 . 0 8        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                   2 0 , 2 2 5 . 9 2        3 6 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 7 2 7 . 0 8        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0        4 0 , 5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      3 2 , 0 4 0 . 9 9        5 6 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 2 5 1 . 7 3        6 5 , 5 0 0 . 0 0        6 5 , 5 0 0 . 0 0        6 5 , 5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 6  CRI MI NAL  J USTI CE TRAI NI NG ACT 3 0 2 - 6 0 %

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.        1 1 , 9 1 5 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 9 6 2 . 5 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                   1 1 , 9 1 5 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 9 6 2 . 5 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 1 , 9 1 5 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 9 6 2 . 5 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 6 9  MI TCHEL L  CREEK WATER SHED

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0              . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0              . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0              . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0         8 , 1 5 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 8  HOUSI NG TRUST FUND

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0       1 9 0 , 8 9 3 . 0 0              . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0       1 9 0 , 8 9 3 . 0 0              . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0       1 9 0 , 8 9 3 . 0 0              . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0        9 1 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 8  HOUSI NG TRUST FUND

     4 0 0  PL ANNI NG AND DEVEL OPMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                 2 2 0 , 7 0 8 . 2 0         4 , 6 0 7 . 0 0         4 , 6 0 6 . 1 3
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               2 , 6 8 3 . 2 8              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           2 2 3 , 3 9 1 . 4 8         4 , 6 0 7 . 0 0         4 , 6 0 6 . 1 3

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 2 3 , 3 9 1 . 4 8         4 , 6 0 7 . 0 0         4 , 6 0 6 . 1 3



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUSI NG GRANT

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      4 2 , 8 4 4 . 8 2        4 5 , 5 7 3 . 0 0        4 2 , 3 4 7 . 6 5        4 8 , 4 2 2 . 0 0        1 9 , 3 6 9 . 0 0        1 9 , 3 6 9 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        1 6 9 . 5 8           8 7 6 . 0 0              . 0 0           9 3 1 . 0 0           3 7 2 . 0 0           3 7 2 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                3 , 1 8 6 . 3 8         3 , 5 5 3 . 0 0         3 , 0 7 2 . 5 9         3 , 7 7 6 . 0 0         1 , 5 1 0 . 0 0         1 , 5 1 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 0 , 3 4 4 . 4 8        1 0 , 2 9 3 . 0 0        1 0 , 2 1 6 . 5 2        1 1 , 6 6 5 . 0 0         4 , 6 6 6 . 0 0         4 , 6 6 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                3 5 1 . 2 0           3 3 3 . 0 0           2 9 8 . 3 2           3 9 4 . 0 0           1 5 8 . 0 0           1 5 8 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         8 1 . 1 2            8 6 . 0 0            8 0 . 1 2           1 0 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       3 , 8 7 1 . 1 4         4 , 1 8 0 . 0 0         3 , 8 1 1 . 2 1         4 , 4 4 2 . 0 0         1 , 7 7 7 . 0 0         1 , 7 7 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0        1 0 , 2 9 8 . 0 0         9 , 0 1 6 . 2 8        1 1 , 7 1 2 . 0 0         4 , 6 8 5 . 0 0         4 , 6 8 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      4 8 . 1 0            5 2 . 0 0            4 7 . 1 3            7 7 . 0 0            3 1 . 0 0            3 1 . 0 0

          PERSONNEL                        6 0 , 8 9 6 . 8 2        7 5 , 2 4 4 . 0 0        6 8 , 8 8 9 . 8 2        8 1 , 5 1 9 . 0 0        3 2 , 6 0 8 . 0 0        3 2 , 6 0 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0           1 5 0 . 0 0            3 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      4 0 7 . 3 9           4 0 0 . 0 0           2 4 6 . 5 9           5 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               7 5 5 . 5 7           6 0 0 . 0 0           3 4 7 . 4 4           8 0 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 1 6 2 . 9 6         1 , 1 5 0 . 0 0           6 2 4 . 0 3         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         1 , 2 1 6 . 3 2         1 , 4 8 6 . 0 0         1 , 4 8 5 . 8 4         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   2 , 2 0 1 . 0 0         2 , 9 5 0 . 0 0         3 , 0 0 2 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0         2 , 3 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             4 4 8 . 5 0           5 0 0 . 0 0           4 2 2 . 7 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                  3 . 3 0           1 0 0 . 0 0            1 4 . 7 7           1 0 0 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 4 9 0 . 3 3           1 5 0 . 0 0           1 1 2 . 5 8         1 , 0 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             9 0 1 . 6 2         1 , 0 0 0 . 0 0           2 9 2 . 8 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             5 , 2 6 1 . 0 7         6 , 1 8 6 . 0 0         5 , 3 3 1 . 2 8         4 , 7 0 0 . 0 0         5 , 5 7 5 . 0 0         5 , 5 7 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           9 0 0 . 9 1           3 1 4 . 0 0           2 4 2 . 5 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 4 3 . 3 1                                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                      9 0 0 . 9 1           3 1 4 . 0 0           2 4 2 . 5 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      6 8 , 2 2 1 . 7 6        8 2 , 8 9 4 . 0 0        7 5 , 0 8 7 . 6 6        8 8 , 6 1 9 . 0 0        4 0 , 4 3 3 . 0 0        4 0 , 4 3 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUSI NG GRANT

     6 9 5  HOME I MPROVEMENT L OAN PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 3 . 0 2  L OCAL  L OANS                       1 4 4 , 5 7 8 . 0 0       2 4 6 , 0 0 0 . 0 0       1 6 5 , 2 4 0 . 0 0                       1 1 9 , 0 0 0 . 0 0       1 1 9 , 0 0 0 . 0 0
9 9 3 . 0 5  PROGRAM I NCOME                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                   1 4 4 , 5 7 8 . 0 0       2 4 6 , 0 0 0 . 0 0       1 6 5 , 2 4 0 . 0 0                       1 1 9 , 0 0 0 . 0 0       1 1 9 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 4 4 , 5 7 8 . 0 0       2 4 6 , 0 0 0 . 0 0       1 6 5 , 2 4 0 . 0 0                       1 1 9 , 0 0 0 . 0 0       1 1 9 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUSI NG GRANT

     6 9 6  PROGRAM I NCOME

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 2 9 . 0 0  GRANT ADMI NI STRATI ON                5 , 6 5 2 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES             5 , 6 5 2 . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 3 . 0 5  PROGRAM I NCOME                     2 5 , 5 7 9 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 7 3 9 . 0 0                        2 7 , 1 1 5 . 0 0        2 7 , 1 1 5 . 0 0
          DEBT SERVI CE                    2 5 , 5 7 9 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 7 3 9 . 0 0                        2 7 , 1 1 5 . 0 0        2 7 , 1 1 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      3 1 , 2 3 1 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 7 3 9 . 0 0                        2 7 , 1 1 5 . 0 0        2 7 , 1 1 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUSI NG GRANT

     6 9 7  NEZ TARGETED HOME REHAB PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 2 9 . 0 0  GRANT ADMI NI STRATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 3 . 0 2  L OCAL  L OANS                        7 3 , 1 7 8 . 6 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0           4 8 7 . 6 7
          DEBT SERVI CE                    7 3 , 1 7 8 . 6 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0           4 8 7 . 6 7

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      7 3 , 1 7 8 . 6 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0           4 8 7 . 6 7



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUSI NG GRANT

     6 9 8  HOME I NVESTMENT PARTNERSHI P ( HOME)

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  2 5 , 7 5 7 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 5 , 7 5 7 . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 5 , 7 5 7 . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 7 9  CDBG HOUSI NG GRANT

     6 9 9  ADMI NI STRATI ON/ PROJ ECT MANAGEMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 2 9 . 0 0  GRANT ADMI NI STRATI ON                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 0  NEXT MI CHI GAN

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0           2 0 0 . 0 0           1 5 1 . 0 2
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0           8 0 0 . 0 0            2 6 . 1 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               1 4 4 . 0 5           2 5 0 . 0 0            2 2 . 8 4
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                        1 4 4 . 0 5         1 , 2 5 0 . 0 0           1 9 9 . 9 6

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0            6 2 . 5 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     8 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 6 4 5 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 4 5 8 . 3 1           5 0 0 . 0 0           1 0 7 . 9 8
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 7 0 . 0 8              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             1 , 6 2 8 . 3 9        1 6 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 8 1 5 . 4 8        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0           2 5 0 . 0 0           1 9 5 . 8 5
          OTHER CHARGES                         . 0 0           2 5 0 . 0 0           1 9 5 . 8 5

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       1 , 7 7 2 . 4 4        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 2 1 1 . 2 9        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 0  NEXT MI CHI GAN

     7 2 9  COMMUNI TY DEVEL OPMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 6 1 . 5 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 6 1 . 5 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0           6 1 4 . 2 5
          OTHER CHARGES                         . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0           6 1 4 . 2 5

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         3 , 6 7 5 . 7 5



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 1  E. D. C.  REVOL VI NG L OAN FUND

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 0 9 . 3 7           3 0 0 . 0 0            2 2 . 9 2           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                6 4 . 7 4           5 0 0 . 0 0            1 3 . 9 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0           1 0 0 . 0 0             7 . 3 8           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        1 7 4 . 1 1           9 0 0 . 0 0            4 4 . 2 8           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0         4 , 7 9 1 . 0 0         1 , 5 5 1 . 3 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0        2 4 , 7 9 1 . 0 0         1 , 5 5 1 . 3 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0     1 , 4 4 0 , 6 7 6 . 0 0     1 , 4 4 0 , 6 7 5 . 6 0
9 6 4 . 0 0  BAD DEBT EXPENSE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0     1 , 4 4 1 , 6 7 6 . 0 0     1 , 4 4 0 , 6 7 5 . 6 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0        3 9 , 6 0 0 . 0 0        3 9 , 6 0 0 . 0 0        3 9 , 6 0 0 . 0 0
9 9 3 . 0 0  DEVEL OPMENT L OANS                        . 0 0       2 7 3 , 1 0 0 . 0 0              . 0 0
9 9 3 . 0 5  PROGRAM I NCOME                      1 , 8 7 3 . 8 0           2 0 9 . 0 0           2 0 8 . 5 2

          DEBT SERVI CE                     1 , 8 7 3 . 8 0       2 7 3 , 3 0 9 . 0 0           2 0 8 . 5 2        3 9 , 6 0 0 . 0 0        3 9 , 6 0 0 . 0 0        3 9 , 6 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       2 , 0 4 7 . 9 1     1 , 7 4 0 , 6 7 6 . 0 0     1 , 4 4 2 , 4 7 9 . 7 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 4  EPA GRANT

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 4  EPA GRANT

     1 0 3  ADMI NI STRATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 4 , 2 2 4 . 6 1        2 5 , 7 0 1 . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        4 8 3 . 8 0           5 1 3 . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 8 8 0 . 7 0         2 , 0 0 5 . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             2 , 2 2 7 . 1 8         2 , 1 9 2 . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 9 7 . 4 0           1 8 8 . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         4 5 . 8 7            4 8 . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 2 2 3 . 8 0         2 , 3 5 9 . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0         5 , 8 1 2 . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      2 7 . 2 4            2 9 . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        3 1 , 3 1 0 . 6 0        3 8 , 8 4 7 . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                 6 5 9 , 0 2 6 . 3 2        2 1 , 5 6 0 . 0 0        1 3 , 6 2 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 2 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           6 6 0 , 2 2 6 . 3 2        2 1 , 5 6 0 . 0 0        1 3 , 6 2 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     6 9 1 , 5 3 6 . 9 2        6 0 , 4 0 7 . 0 0        1 3 , 6 2 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 8 6  REVENUE SHARI NG RESERVE FUND

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                    1 , 6 7 7 , 4 7 2 . 0 0     1 , 7 0 4 , 3 1 2 . 0 0     1 , 3 7 2 , 7 7 8 . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0
          DEBT SERVI CE                 1 , 6 7 7 , 4 7 2 . 0 0     1 , 7 0 4 , 3 1 2 . 0 0     1 , 3 7 2 , 7 7 8 . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 6 7 7 , 4 7 2 . 0 0     1 , 7 0 4 , 3 1 2 . 0 0     1 , 3 7 2 , 7 7 8 . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0       2 3 2 , 3 7 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 0  DEPARTMENT OF HUMAN SERVI CES

     6 7 0  G. T.  COUNTY FAMI L Y I NDEPENDENCE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 1  MEDI CAL  CARE

     6 7 1  MEDI CAL  CARE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                   2 7 , 0 3 3 , 7 5 5 . 9 6    2 7 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 8 , 1 4 2 , 9 9 3 . 6 8    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0
          OTHER CHARGES               2 7 , 0 3 3 , 7 5 5 . 9 6    2 7 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 8 , 1 4 2 , 9 9 3 . 6 8    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                  2 7 , 0 3 3 , 7 5 5 . 9 6    2 7 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0    2 8 , 1 4 2 , 9 9 3 . 6 8    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0    2 7 , 6 9 2 , 2 2 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 2  CHI L D CARE

     6 6 2  CHI L D CARE PROBATE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 3 7 . 0 1  FOSTER CARE                       2 5 6 , 2 9 9 . 1 8       2 5 5 , 0 0 0 . 0 0       1 9 0 , 7 9 9 . 7 5       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0
8 3 7 . 0 2  I NSTI TUTI ONAL  CARE                6 2 5 , 9 1 9 . 5 7       6 2 5 , 0 0 0 . 0 0       5 4 2 , 1 4 6 . 3 5       7 0 0 , 0 0 0 . 0 0       7 0 0 , 0 0 0 . 0 0       7 0 0 , 0 0 0 . 0 0
8 3 7 . 0 3  I N- HOME CARE                      6 6 0 , 5 1 9 . 4 1       7 9 1 , 1 9 8 . 0 0       6 5 3 , 5 9 9 . 0 3       7 9 9 , 8 9 8 . 0 0       7 9 9 , 8 9 8 . 0 0       7 9 9 , 8 9 8 . 0 0
8 3 7 . 0 4  STATE/ COUNTY WARD CHARGEBACKS     1 2 6 , 3 1 9 . 8 8       2 1 9 , 4 0 0 . 0 0       2 0 9 , 6 1 7 . 0 7       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 4 1 , 3 0 1 . 0 0       1 4 1 , 3 0 1 . 0 0
8 3 7 . 0 8  I NDEPENDENT L I VI NG                       . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES         1 , 6 6 9 , 0 5 8 . 0 4     1 , 8 9 2 , 0 9 8 . 0 0     1 , 5 9 6 , 1 6 2 . 2 0     2 , 1 0 1 , 3 9 8 . 0 0     1 , 9 4 2 , 6 9 9 . 0 0     1 , 9 4 2 , 6 9 9 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 6 6 9 , 0 5 8 . 0 4     1 , 8 9 2 , 0 9 8 . 0 0     1 , 5 9 6 , 1 6 2 . 2 0     2 , 1 0 1 , 3 9 8 . 0 0     1 , 9 4 2 , 6 9 9 . 0 0     1 , 9 4 2 , 6 9 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 4  J UVENI L E ACCOUNTABI L TY GRANT FUND

     1 3 1  CI RCUI T COURT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      4 , 3 4 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                      4 , 3 4 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  2 3 , 2 7 9 . 5 3        3 4 , 3 3 0 . 0 0        3 3 , 4 5 3 . 5 5         8 , 0 8 7 . 0 0         8 , 0 8 7 . 0 0         8 , 0 8 7 . 0 0
8 1 8 . 3 4  COUNTY -  ADMI NI STRATI VE             1 , 3 6 7 . 4 0         1 , 8 9 0 . 0 0         1 , 7 5 9 . 8 6           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 4 , 6 4 6 . 9 3        3 6 , 2 2 0 . 0 0        3 5 , 2 1 3 . 4 1         8 , 4 4 7 . 0 0         8 , 4 4 7 . 0 0         8 , 4 4 7 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 8 , 9 8 6 . 9 3        3 6 , 2 2 0 . 0 0        3 5 , 2 1 3 . 4 1         8 , 4 4 7 . 0 0         8 , 4 4 7 . 0 0         8 , 4 4 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 4  RX ASST

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 1 1  EQUI PMENT                                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 4  RX ASST

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 6  ADMI NI STRATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    5 6 , 1 3 7 . 1 5        5 6 , 9 8 7 . 0 0        5 6 , 9 7 3 . 6 7        5 7 , 8 3 6 . 0 0        5 7 , 8 3 6 . 0 0        5 7 , 8 3 6 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                            5 , 7 0 5 . 0 0         6 , 6 6 6 . 0 0         5 , 1 8 3 . 9 5         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      3 2 , 2 5 4 . 6 3        3 4 , 2 0 7 . 0 0        3 4 , 3 5 6 . 9 7        3 5 , 7 8 8 . 0 0        3 5 , 7 8 8 . 0 0        3 5 , 7 8 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             8 7 4 . 6 5           9 1 6 . 0 0           9 1 6 . 3 0           9 5 8 . 0 0           9 5 8 . 0 0           9 5 8 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 7 1 5 . 9 7         1 , 7 7 1 . 0 0         1 , 7 7 1 . 4 9         1 , 7 9 8 . 0 0         1 , 7 9 8 . 0 0         1 , 7 9 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                7 , 3 0 5 . 8 9         7 , 6 9 2 . 0 0         7 , 5 7 9 . 1 7         7 , 7 5 6 . 0 0         7 , 7 5 6 . 0 0         7 , 7 5 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 4 , 0 5 4 . 7 5        1 3 , 9 4 6 . 0 0        1 3 , 9 4 5 . 7 8        1 5 , 8 0 4 . 0 0        1 5 , 8 0 4 . 0 0        1 5 , 8 0 4 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                6 1 3 . 1 7           5 3 5 . 0 0           5 3 4 . 8 1           6 1 5 . 0 0           6 1 5 . 0 0           6 1 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 6 6 . 5 8           1 7 2 . 0 0           1 7 1 . 8 9           1 9 4 . 0 0           1 9 4 . 0 0           1 9 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         7 3 , 1 0 7 . 5 4         6 , 5 6 1 . 0 0         6 , 5 6 0 . 6 5         6 , 5 8 4 . 0 0         6 , 5 8 4 . 0 0         6 , 5 8 4 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 9 6 0 . 0 4         3 , 1 3 9 . 0 0         3 , 1 5 2 . 8 4         3 , 2 8 3 . 0 0         3 , 2 8 3 . 0 0         3 , 2 8 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 1 4 . 4 2        1 5 , 6 5 4 . 0 0        1 5 , 1 0 3 . 5 6        1 6 , 2 9 1 . 0 0        1 6 , 2 9 1 . 0 0        1 6 , 2 9 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 1 0 . 0 3           1 1 3 . 0 0           1 1 2 . 4 1           1 5 9 . 0 0           1 5 9 . 0 0           1 5 9 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 9 5 , 1 1 9 . 8 2       1 4 8 , 3 5 9 . 0 0       1 4 6 , 3 6 3 . 4 9       1 5 2 , 0 6 6 . 0 0       1 5 2 , 0 6 6 . 0 0       1 5 2 , 0 6 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       4 8 0 . 2 3           8 6 0 . 0 0           5 9 1 . 0 2           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  6 7 7 . 9 2         1 , 4 5 6 . 0 0           4 0 7 . 3 0         1 , 0 4 0 . 0 0         1 , 0 4 0 . 0 0         1 , 0 4 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       3 3 . 8 3            8 6 . 0 0            4 0 . 8 5            5 2 . 0 0            5 2 . 0 0            5 2 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               5 3 3 . 8 4           8 5 5 . 0 0           7 8 8 . 8 7           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      2 , 7 1 8 . 9 9              . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                4 3 8 . 9 1           3 1 4 . 0 0           1 9 3 . 9 9           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 4 7 . 1 1  EQUI PMENT                             1 4 9 . 9 9              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      5 , 0 3 3 . 7 1         3 , 5 7 1 . 0 0         2 , 0 2 2 . 0 3         2 , 2 7 2 . 0 0         2 , 2 7 2 . 0 0         2 , 2 7 2 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                         3 4 8 . 0 0           2 2 4 . 0 0           1 6 5 . 4 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                   5 0 . 0 0           1 8 4 . 0 0           1 8 4 . 0 0           2 4 3 . 0 0           2 4 3 . 0 0           2 4 3 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                      5 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0            4 2 . 0 0            4 2 . 0 0            4 2 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           8 4 6 . 2 5         1 , 5 8 6 . 0 0         1 , 2 6 6 . 1 9           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                  8 , 7 6 1 . 2 5            2 8 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   2 , 0 0 0 . 1 1         2 , 5 1 7 . 0 0         1 , 8 0 1 . 1 3         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 7  SECRETARI AL                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             2 3 8 . 0 4           3 0 2 . 0 0           2 5 6 . 1 1           2 2 4 . 0 0           2 2 4 . 0 0           2 2 4 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 1 5 . 0 3            3 4 . 0 0             1 . 1 3            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 0 5 6 . 2 0         2 , 0 0 9 . 0 0         2 , 0 1 4 . 4 4         2 , 1 1 0 . 0 0         2 , 1 1 0 . 0 0         2 , 1 1 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 5 5 8 . 2 2         4 , 0 0 0 . 0 0         1 , 7 1 8 . 3 7         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 0 2 . 5 0           5 0 0 . 0 0           3 1 7 . 9 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 5 , 2 2 5 . 6 0        1 1 , 4 8 4 . 0 0         7 , 7 2 4 . 6 7        1 3 , 7 7 1 . 0 0        1 3 , 7 7 1 . 0 0        1 3 , 7 7 1 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0            5 1 . 0 0              . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 6  ADMI NI STRATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       2 , 2 2 8 . 3 9         2 , 6 0 1 . 0 0         2 , 2 6 1 . 8 0         1 , 9 7 4 . 0 0         1 , 9 7 4 . 0 0         1 , 9 7 4 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      4 , 3 5 0 . 0 0         5 , 0 5 8 . 0 0         5 , 0 5 8 . 0 0         4 , 3 9 4 . 0 0         4 , 3 9 4 . 0 0         4 , 3 9 4 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            6 4 . 2 9           4 0 0 . 0 0            4 1 . 9 9           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    6 , 6 4 2 . 6 8         8 , 1 1 0 . 0 0         7 , 3 6 1 . 7 9         6 , 7 6 8 . 0 0         6 , 7 6 8 . 0 0         6 , 7 6 8 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 9 2 . 0 5  FUNDS FOR SUBSEQUENT YEARS               . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 2 2 , 0 2 1 . 8 1       1 7 2 , 5 2 4 . 0 0       1 6 3 , 4 7 1 . 9 8       1 7 6 , 1 7 7 . 0 0       1 7 6 , 1 7 7 . 0 0       1 7 6 , 1 7 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 7  I NFORMATI ON & REFERRAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 7 , 6 2 5 . 2 3        2 9 , 6 6 3 . 0 0        3 4 , 4 4 2 . 2 7        3 0 , 2 7 3 . 0 0        3 0 , 2 7 3 . 0 0        3 0 , 2 7 3 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 0 8 . 0 0           1 5 3 . 0 0           1 5 3 . 0 0           1 7 0 . 0 0           1 7 0 . 0 0           1 7 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               6 9 . 1 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        4 8 5 . 2 2           5 7 8 . 0 0           5 5 3 . 9 0           5 8 8 . 0 0           5 8 8 . 0 0           5 8 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 1 2 8 . 7 4         2 , 3 2 5 . 0 0         2 , 6 2 6 . 2 5         2 , 3 7 4 . 0 0         2 , 3 7 4 . 0 0         2 , 3 7 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             7 , 0 5 0 . 3 7         6 , 5 7 2 . 0 0         7 , 2 8 2 . 1 5         6 , 4 8 5 . 0 0         6 , 4 8 5 . 0 0         6 , 4 8 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                2 1 2 . 9 6           2 1 7 . 0 0           2 1 9 . 4 4           2 4 6 . 0 0           2 4 6 . 0 0           2 4 6 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         5 0 . 0 6            5 6 . 0 0            5 6 . 6 9            6 3 . 0 0            6 3 . 0 0            6 3 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0             2 . 0 7
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 5 4 5 . 6 9         2 , 7 3 6 . 0 0         3 , 0 2 0 . 2 1         2 , 6 4 0 . 0 0         2 , 6 4 0 . 0 0         2 , 6 4 0 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     8 7 . 9 0         3 , 0 4 2 . 0 0         3 , 3 0 2 . 1 2         2 , 6 8 2 . 0 0         2 , 6 8 2 . 0 0         2 , 6 8 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      6 4 . 5 6            5 4 . 0 0            6 4 . 5 3            4 9 . 0 0            4 9 . 0 0            4 9 . 0 0

          PERSONNEL                        4 0 , 4 2 7 . 8 3        4 5 , 3 9 6 . 0 0        5 1 , 7 2 2 . 6 3        4 5 , 5 7 0 . 0 0        4 5 , 5 7 0 . 0 0        4 5 , 5 7 0 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 0 0 . 7 8           3 2 2 . 0 0           2 9 0 . 5 8           1 6 8 . 0 0           1 6 8 . 0 0           1 6 8 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 6 5 . 0 5         2 , 1 5 7 . 0 0            4 3 . 7 3           1 2 4 . 0 0           1 2 4 . 0 0           1 2 4 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       3 8 . 7 0            4 4 . 0 0            3 1 . 4 3            3 1 . 0 0            3 1 . 0 0            3 1 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               4 3 8 . 1 3           4 3 5 . 0 0           2 9 9 . 9 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0           1 0 0 . 0 0            7 2 . 8 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 2 9  BASKETS OF BOUNTY                   2 , 2 7 7 . 9 4         4 , 6 1 2 . 0 0         2 , 0 2 5 . 8 9         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                2 1 5 . 9 1         1 , 8 9 3 . 0 0         1 , 6 9 4 . 8 2           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 7 . 1 1  EQUI PMENT                                . 0 0         6 , 0 8 3 . 0 0         2 , 3 4 2 . 6 8         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      3 , 3 3 6 . 5 1        1 5 , 6 4 6 . 0 0         6 , 8 0 1 . 8 8        1 2 , 8 8 3 . 0 0        1 2 , 8 8 3 . 0 0        1 2 , 8 8 3 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                   2 2 . 5 0            3 5 . 0 0            2 2 . 5 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           6 6 0 . 0 7         1 , 0 1 0 . 0 0           8 6 4 . 2 6           4 8 0 . 0 0           4 8 0 . 0 0           4 8 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                       . 0 0            1 5 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                      2 6 . 8 9           4 0 9 . 0 0           2 0 7 . 6 7           4 6 9 . 0 0           4 6 9 . 0 0           4 6 9 . 0 0
8 1 8 . 0 7  SECRETARI AL                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 9 2  SENI OR HEATI NG ASSI STANCE                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 9 4  VOUCHER SERVI CES,  WAI T L I ST        2 0 , 0 7 5 . 0 0        3 6 , 5 6 5 . 0 0        2 4 , 2 6 5 . 0 0        3 4 , 0 0 0 . 0 0        3 4 , 0 0 0 . 0 0        3 4 , 0 0 0 . 0 0
8 1 9 . 3 2  EVENTS                                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             1 8 6 . 6 1           1 7 4 . 0 0           1 7 3 . 9 0           1 3 4 . 0 0           1 3 4 . 0 0           1 3 4 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 1 1 . 7 0            1 8 . 0 0              . 8 8            1 7 . 0 0            1 7 . 0 0            1 7 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0           1 7 4 . 0 0              . 0 0           1 8 3 . 0 0           1 8 3 . 0 0           1 8 3 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  2 6 . 8 5           6 5 0 . 0 0           1 2 2 . 3 2           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 7 0 . 9 8           3 4 5 . 0 0           3 4 4 . 3 2           5 3 0 . 0 0           5 3 0 . 0 0           5 3 0 . 0 0
8 6 0 . 1 5  EVENTS TRAVEL                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 1 , 3 8 0 . 6 0        3 9 , 3 9 5 . 0 0        2 6 , 0 0 0 . 8 5        3 6 , 9 1 3 . 0 0        3 6 , 9 1 3 . 0 0        3 6 , 9 1 3 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         3 , 1 1 4 . 5 1        1 4 , 9 0 5 . 0 0         2 , 8 9 6 . 7 3         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 7  I NFORMATI ON & REFERRAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       1 , 7 3 8 . 1 4         1 , 7 6 5 . 0 0         1 , 7 6 4 . 2 0         1 , 1 8 5 . 0 0         1 , 1 8 5 . 0 0         1 , 1 8 5 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      3 , 3 9 3 . 0 0         2 , 5 7 4 . 0 0         2 , 5 7 4 . 0 0         2 , 6 3 7 . 0 0         2 , 6 3 7 . 0 0         2 , 6 3 7 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           8 1 4 . 2 9           6 5 0 . 0 0           2 8 1 . 3 4           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0
9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                      1 7 , 5 0 3 . 0 0        3 4 , 2 6 7 . 0 0        3 4 , 1 7 0 . 0 0        3 5 , 4 6 7 . 0 0        3 5 , 4 6 7 . 0 0        3 5 , 4 6 7 . 0 0

          OTHER CHARGES                   2 6 , 5 6 2 . 9 4        5 4 , 1 6 1 . 0 0        4 1 , 6 8 6 . 2 7        4 4 , 9 3 9 . 0 0        4 4 , 9 3 9 . 0 0        4 4 , 9 3 9 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0            2 1 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0            2 1 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      9 1 , 7 0 7 . 8 8       1 5 4 , 6 1 9 . 0 0       1 2 6 , 2 1 1 . 6 3       1 4 1 , 4 8 5 . 0 0       1 4 1 , 4 8 5 . 0 0       1 4 1 , 4 8 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 8  HOMEMAKER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     3 7 1 , 2 5 4 . 6 4       3 9 9 , 6 0 1 . 0 0       3 8 3 , 2 0 3 . 9 8       4 0 2 , 7 6 5 . 0 0       4 0 2 , 7 6 5 . 0 0       4 0 2 , 7 6 5 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 6 2 3 . 0 0         1 , 7 2 0 . 0 0         1 , 6 3 6 . 6 4         1 , 8 7 0 . 0 0         1 , 8 7 0 . 0 0         1 , 8 7 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               4 3 . 9 5              . 0 0            2 5 . 3 4
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      3 , 9 2 0 . 3 3         7 , 6 9 5 . 0 0         4 , 5 2 2 . 0 6         7 , 7 5 7 . 0 0         7 , 7 5 7 . 0 0         7 , 7 5 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               2 7 , 8 5 2 . 4 6        3 1 , 2 9 0 . 0 0        2 9 , 0 5 8 . 8 0        3 1 , 5 4 8 . 0 0        3 1 , 5 4 8 . 0 0        3 1 , 5 4 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL           1 2 8 , 7 7 2 . 4 1       1 3 8 , 8 3 4 . 0 0       1 2 8 , 7 2 0 . 9 9       1 4 8 , 5 6 6 . 0 0       1 4 8 , 5 6 6 . 0 0       1 4 8 , 5 6 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              2 , 8 9 3 . 5 5         2 , 8 0 9 . 0 0         2 , 5 8 3 . 1 3         3 , 2 0 5 . 0 0         3 , 2 0 5 . 0 0         3 , 2 0 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        7 0 2 . 6 1           7 5 8 . 0 0           6 9 3 . 4 5           8 4 2 . 0 0           8 4 2 . 0 0           8 4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 1 , 9 5 9 . 6 1         4 , 1 1 9 . 0 0         4 , 0 3 6 . 2 4         3 , 3 6 8 . 0 0         3 , 3 6 8 . 0 0         3 , 3 6 8 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      3 1 , 4 9 5 . 3 7        3 4 , 3 3 4 . 0 0        3 2 , 1 0 8 . 9 1        3 3 , 7 1 4 . 0 0        3 3 , 7 1 4 . 0 0        3 3 , 7 1 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  1 , 2 5 7 . 3 2        3 6 , 3 9 8 . 0 0        3 2 , 5 1 5 . 9 7        2 9 , 8 6 0 . 0 0        2 9 , 8 6 0 . 0 0        2 9 , 8 6 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   6 , 0 7 7 . 9 4         6 , 7 7 1 . 0 0         6 , 3 6 0 . 4 3         9 , 4 8 6 . 0 0         9 , 4 8 6 . 0 0         9 , 4 8 6 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0           8 7 6 . 0 0

          PERSONNEL                       5 9 7 , 8 5 3 . 1 9       6 6 4 , 3 2 9 . 0 0       6 2 6 , 3 4 1 . 9 4       6 7 2 , 9 8 1 . 0 0       6 7 2 , 9 8 1 . 0 0       6 7 2 , 9 8 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 5 0 0 . 7 7         2 , 9 6 6 . 0 0         2 , 6 7 4 . 7 6         2 , 6 8 1 . 0 0         2 , 6 8 1 . 0 0         2 , 6 8 1 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  5 2 9 . 1 2         3 , 1 2 6 . 0 0           9 1 3 . 1 3           7 1 7 . 0 0           7 1 7 . 0 0           7 1 7 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      3 1 3 . 3 4           5 2 3 . 0 0           3 1 9 . 2 9           4 9 8 . 0 0           4 9 8 . 0 0           4 9 8 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             3 , 4 4 2 . 4 6         5 , 2 3 5 . 0 0         2 , 9 3 7 . 3 7         5 , 7 4 5 . 0 0         5 , 7 4 5 . 0 0         5 , 7 4 5 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 3 5  PROPERTY DAMAGE                          . 0 0           2 0 0 . 0 0            4 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES              1 , 6 3 6 . 2 3         1 , 9 9 0 . 0 0         1 , 2 3 3 . 3 2         2 , 2 8 4 . 0 0         2 , 2 8 4 . 0 0         2 , 2 8 4 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES              3 , 0 8 0 . 3 4         4 , 6 5 8 . 0 0         3 , 7 3 0 . 8 2         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 4 7 . 1 1  EQUI PMENT                             8 8 7 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0           2 4 9 . 0 0         1 , 9 0 0 . 0 0         1 , 9 0 0 . 0 0         1 , 9 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 1 , 3 8 9 . 2 6        1 9 , 8 9 8 . 0 0        1 2 , 0 9 7 . 6 9        1 8 , 0 2 5 . 0 0        1 8 , 0 2 5 . 0 0        1 8 , 0 2 5 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         5 , 4 1 5 . 9 6         8 , 0 6 5 . 0 0         8 , 4 9 5 . 3 4         7 , 6 6 0 . 0 0         7 , 6 6 0 . 0 0         7 , 6 6 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                       . 0 0           1 7 4 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   4 , 4 8 3 . 5 8         6 , 1 7 9 . 0 0         2 , 3 4 5 . 5 0        1 7 , 2 2 1 . 0 0        1 7 , 2 2 1 . 0 0        1 7 , 2 2 1 . 0 0
8 1 8 . 0 7  SECRETARI AL                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 9 4  VOUCHER SERVI CES,  WAI T L I ST              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 5 2 3 . 3 0         1 , 8 5 0 . 0 0         1 , 6 1 2 . 3 9         2 , 1 4 5 . 0 0         2 , 1 4 5 . 0 0         2 , 1 4 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 9 6 . 1 0           2 0 9 . 0 0             8 . 4 2           2 6 8 . 0 0           2 6 8 . 0 0           2 6 8 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 2 6 8 . 4 2         2 , 0 9 4 . 0 0         1 , 5 2 5 . 3 1         2 , 1 9 9 . 0 0         2 , 1 9 9 . 0 0         2 , 1 9 9 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                              2 6 , 9 2 9 . 5 3        3 0 , 8 9 5 . 0 0        3 0 , 6 0 9 . 3 7        2 9 , 0 0 0 . 0 0        2 9 , 0 0 0 . 0 0        2 9 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 9 , 7 1 6 . 8 9        4 9 , 4 6 6 . 0 0        4 4 , 5 9 6 . 3 3        5 8 , 4 9 3 . 0 0        5 8 , 4 9 3 . 0 0        5 8 , 4 9 3 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0             5 . 0 0            3 3 . 6 3           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 8  HOMEMAKER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  9 6 6 . 2 7         1 , 0 0 0 . 0 0           8 4 6 . 5 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 4 , 2 6 1 . 6 9        1 4 , 4 7 8 . 0 0        1 4 , 4 7 5 . 5 2        1 8 , 9 0 1 . 0 0        1 8 , 9 0 1 . 0 0        1 8 , 9 0 1 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     2 7 , 8 4 0 . 0 0        3 0 , 9 7 0 . 0 0        3 0 , 9 7 0 . 0 0        4 2 , 0 7 4 . 0 0        4 2 , 0 7 4 . 0 0        4 2 , 0 7 4 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            6 4 . 2 9           4 8 4 . 0 0           4 3 5 . 6 0         1 , 4 8 4 . 0 0         1 , 4 8 4 . 0 0         1 , 4 8 4 . 0 0

          OTHER CHARGES                   4 3 , 1 3 2 . 2 5        4 6 , 9 3 7 . 0 0        4 6 , 7 6 1 . 2 8        6 3 , 5 5 9 . 0 0        6 3 , 5 5 9 . 0 0        6 3 , 5 5 9 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 8 7 2 . 0 0         2 , 8 7 2 . 0 0         2 , 8 7 2 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 8 7 2 . 0 0         2 , 8 7 2 . 0 0         2 , 8 7 2 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0            7 7 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 9 6 0 . 0 0         2 , 9 6 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0            7 7 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 9 6 0 . 0 0         2 , 9 6 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     6 9 2 , 0 9 1 . 5 9       7 8 0 , 7 0 7 . 0 0       7 2 9 , 7 9 7 . 2 4       8 1 7 , 9 3 0 . 0 0       8 1 8 , 8 9 0 . 0 0       8 1 8 , 8 9 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 9  HOME HEAL TH AI DS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     2 0 9 , 6 5 1 . 4 2       1 9 8 , 3 9 6 . 0 0       2 1 0 , 6 3 3 . 0 5       2 0 1 , 0 0 8 . 0 0       2 0 1 , 0 0 8 . 0 0       2 0 1 , 0 0 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             8 0 9 . 0 0           8 8 0 . 0 0           8 8 0 . 0 0           9 5 5 . 0 0           9 5 5 . 0 0           9 5 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               3 7 . 3 1              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 8 9 0 . 4 9         3 , 8 1 4 . 0 0         2 , 5 7 6 . 3 5         3 , 8 6 1 . 0 0         3 , 8 6 1 . 0 0         3 , 8 6 1 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 5 , 9 8 6 . 2 4        1 5 , 5 3 6 . 0 0        1 5 , 9 9 4 . 3 5        1 5 , 7 4 6 . 0 0        1 5 , 7 4 6 . 0 0        1 5 , 7 4 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            7 1 , 5 8 8 . 7 1        6 5 , 8 2 8 . 0 0        6 9 , 7 8 7 . 0 9        7 2 , 4 6 3 . 0 0        7 2 , 4 6 3 . 0 0        7 2 , 4 6 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 6 3 4 . 6 1         1 , 3 6 3 . 0 0         1 , 4 3 6 . 2 6         1 , 5 3 9 . 0 0         1 , 5 3 9 . 0 0         1 , 5 3 9 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 9 1 . 4 2           3 7 4 . 0 0           3 9 0 . 6 3           4 1 7 . 0 0           4 1 7 . 0 0           4 1 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 1 , 7 3 3 . 1 9         4 , 6 4 0 . 0 0         4 , 2 1 8 . 3 0         4 , 3 6 1 . 0 0         4 , 3 6 1 . 0 0         4 , 3 6 1 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 6 , 1 9 8 . 4 7        1 4 , 8 2 8 . 0 0        1 5 , 8 9 5 . 9 9        1 4 , 7 1 4 . 0 0        1 4 , 7 1 4 . 0 0        1 4 , 7 1 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    6 3 7 . 4 8        2 2 , 2 2 3 . 0 0        2 1 , 6 7 0 . 3 7        1 9 , 1 1 3 . 0 0        1 9 , 1 1 3 . 0 0        1 9 , 1 1 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   3 , 5 6 5 . 8 9         3 , 4 1 8 . 0 0         3 , 6 2 7 . 7 4         4 , 8 5 9 . 0 0         4 , 8 5 9 . 0 0         4 , 8 5 9 . 0 0

          PERSONNEL                       3 4 5 , 1 2 4 . 2 3       3 3 1 , 3 0 0 . 0 0       3 4 7 , 1 1 0 . 1 3       3 3 9 , 0 3 6 . 0 0       3 3 9 , 0 3 6 . 0 0       3 3 9 , 0 3 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       6 9 4 . 3 6         1 , 3 3 4 . 0 0         1 , 2 0 7 . 0 0         1 , 1 4 8 . 0 0         1 , 1 4 8 . 0 0         1 , 1 4 8 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  3 8 5 . 9 1         1 , 5 9 0 . 0 0           8 1 0 . 2 4           4 9 8 . 0 0           4 9 8 . 0 0           4 9 8 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 4 4 . 1 7           2 3 5 . 0 0           1 4 4 . 0 4           2 1 3 . 0 0           2 1 3 . 0 0           2 1 3 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             1 , 5 6 5 . 8 8         2 , 3 5 5 . 0 0         1 , 3 8 9 . 8 3         2 , 4 6 0 . 0 0         2 , 4 6 0 . 0 0         2 , 4 6 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 3 5  PROPERTY DAMAGE                          . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                6 4 6 . 6 4           7 5 0 . 0 0           4 8 2 . 2 0           8 6 1 . 0 0           8 6 1 . 0 0           8 6 1 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES              1 , 3 2 7 . 6 6         3 , 3 1 4 . 0 0         1 , 5 3 8 . 8 9         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 4 7 . 1 1  EQUI PMENT                                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 7 6 4 . 6 2         9 , 7 7 8 . 0 0         5 , 5 7 2 . 2 0         8 , 3 8 0 . 0 0         8 , 3 8 0 . 0 0         8 , 3 8 0 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 4 5 4 . 1 1         3 , 6 4 7 . 0 0         3 , 8 0 5 . 5 8         3 , 2 8 0 . 0 0         3 , 2 8 0 . 0 0         3 , 2 8 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                       . 0 0            7 9 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   1 , 6 6 6 . 4 5         5 , 1 2 2 . 0 0           8 4 3 . 3 0        1 3 , 7 8 3 . 0 0        1 3 , 7 8 3 . 0 0        1 3 , 7 8 3 . 0 0
8 1 8 . 0 7  SECRETARI AL                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 9 4  VOUCHER SERVI CES,  WAI T L I ST              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             6 9 0 . 5 2           8 3 2 . 0 0           7 2 8 . 7 1           9 1 8 . 0 0           9 1 8 . 0 0           9 1 8 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 4 3 . 5 6            9 4 . 0 0             3 . 7 9           1 1 5 . 0 0           1 1 5 . 0 0           1 1 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 7 2 7 . 8 4           9 4 2 . 0 0           8 7 0 . 4 0           9 9 0 . 0 0           9 9 0 . 0 0           9 9 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                              1 9 , 4 9 4 . 7 7        2 1 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 7 5 4 . 3 9        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 5 , 0 7 7 . 2 5        3 1 , 7 1 6 . 0 0        2 6 , 0 0 6 . 1 7        4 0 , 0 8 6 . 0 0        4 0 , 0 8 6 . 0 0        4 0 , 0 8 6 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0            7 5 . 0 0            3 3 . 6 3           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 1 9  HOME HEAL TH AI DS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       6 , 4 6 2 . 3 3         7 , 1 6 5 . 0 0         6 , 5 5 9 . 2 2         8 , 0 9 4 . 0 0         8 , 0 9 4 . 0 0         8 , 0 9 4 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     1 2 , 6 1 5 . 0 0        1 3 , 9 3 2 . 0 0        1 3 , 9 3 2 . 0 0        1 8 , 0 1 6 . 0 0        1 8 , 0 1 6 . 0 0        1 8 , 0 1 6 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            6 4 . 2 9           6 1 7 . 0 0           1 4 1 . 9 0           6 1 7 . 0 0           6 1 7 . 0 0           6 1 7 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 9 , 1 4 1 . 6 2        2 1 , 7 8 9 . 0 0        2 0 , 6 6 6 . 7 5        2 6 , 8 2 7 . 0 0        2 6 , 8 2 7 . 0 0        2 6 , 8 2 7 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 2 3 0 . 0 0         1 , 2 3 0 . 0 0         1 , 2 3 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 2 3 0 . 0 0         1 , 2 3 0 . 0 0         1 , 2 3 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         1 , 1 1 6 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0         1 , 1 1 6 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 9 4 , 1 0 7 . 7 2       3 9 5 , 6 9 9 . 0 0       3 9 9 , 3 5 5 . 2 5       4 1 7 , 5 5 9 . 0 0       4 1 7 , 5 5 9 . 0 0       4 1 7 , 5 5 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 0  HOME CHORE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     2 1 9 , 8 3 0 . 3 5       2 2 4 , 8 4 3 . 0 0       2 2 0 , 2 2 4 . 7 7       2 2 9 , 2 0 7 . 0 0       2 2 9 , 2 0 7 . 0 0       2 2 9 , 2 0 7 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 1 2 3 . 0 0         1 , 2 2 0 . 0 0         1 , 2 2 0 . 0 0         1 , 3 7 0 . 0 0         1 , 3 7 0 . 0 0         1 , 3 7 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0        2 7 , 0 0 0 . 0 0        2 7 , 0 0 0 . 0 0        2 7 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               4 0 . 6 3         1 , 0 0 0 . 0 0           1 1 4 . 0 2
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 5 4 6 . 2 4         4 , 3 4 6 . 0 0         3 , 6 7 4 . 1 7         4 , 4 2 3 . 0 0         4 , 4 2 3 . 0 0         4 , 4 2 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 6 , 9 5 1 . 5 9        1 7 , 7 7 9 . 0 0        1 7 , 1 4 9 . 2 7        2 0 , 1 9 6 . 0 0        2 0 , 1 9 6 . 0 0        2 0 , 1 9 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            6 1 , 0 2 3 . 7 1        6 2 , 1 6 6 . 0 0        5 4 , 1 2 4 . 3 8        6 3 , 0 9 7 . 0 0        6 3 , 0 9 7 . 0 0        6 3 , 0 9 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 7 9 5 . 1 3         1 , 6 4 2 . 0 0         1 , 5 0 4 . 2 4         1 , 8 6 3 . 0 0         1 , 8 6 3 . 0 0         1 , 8 6 3 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        4 0 7 . 4 8           4 2 4 . 0 0           3 8 8 . 1 4           4 7 6 . 0 0           4 7 6 . 0 0           4 7 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      2 0 , 0 8 2 . 3 9        2 0 , 7 3 7 . 0 0        2 0 , 1 8 9 . 9 7        2 0 , 8 4 5 . 0 0        2 0 , 8 4 5 . 0 0        2 0 , 8 4 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    6 6 3 . 6 7        2 3 , 2 1 6 . 0 0        2 1 , 7 3 8 . 1 8        1 9 , 7 6 6 . 0 0        1 9 , 7 6 6 . 0 0        1 9 , 7 6 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   3 , 3 5 8 . 8 7         3 , 5 3 5 . 0 0         3 , 4 5 1 . 1 4         5 , 7 7 5 . 0 0         5 , 7 7 5 . 0 0         5 , 7 7 5 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       3 2 9 , 8 2 3 . 0 6       3 6 2 , 9 0 8 . 0 0       3 4 5 , 7 7 8 . 2 8       3 9 6 , 0 1 8 . 0 0       3 9 6 , 0 1 8 . 0 0       3 9 6 , 0 1 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 1 7 3 . 6 9         1 , 7 6 4 . 0 0         1 , 7 5 3 . 2 1         1 , 3 4 4 . 0 0         1 , 3 4 4 . 0 0         1 , 3 4 4 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  4 7 1 . 8 5         1 , 6 5 2 . 0 0           8 4 0 . 7 0           5 2 6 . 0 0           5 2 6 . 0 0           5 2 6 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 4 6 . 6 8           2 9 3 . 0 0           2 0 7 . 0 7           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             2 , 6 8 7 . 5 6         2 , 9 4 0 . 0 0         1 , 9 2 7 . 8 0         2 , 8 8 0 . 0 0         2 , 8 8 0 . 0 0         2 , 8 8 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 3 5  PROPERTY DAMAGE                         5 . 3 8         1 , 2 0 0 . 0 0           5 2 5 . 3 1         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                7 2 8 . 4 3         1 , 1 0 0 . 0 0           6 1 5 . 7 0         1 , 5 8 4 . 0 0         1 , 5 8 4 . 0 0         1 , 5 8 4 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES              1 , 7 5 6 . 4 7         4 , 8 9 2 . 0 0         4 , 4 4 7 . 7 5         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 4 7 . 1 1  EQUI PMENT                             7 9 7 . 9 0         2 , 7 0 0 . 0 0         1 , 3 4 5 . 8 7         2 , 4 2 0 . 0 0         2 , 4 2 0 . 0 0         2 , 4 2 0 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                  2 0 , 7 6 5 . 0 5        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 1 , 0 1 0 . 3 5        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 8 , 6 3 3 . 0 1        3 9 , 5 4 1 . 0 0        3 2 , 6 7 3 . 7 6        4 0 , 5 0 4 . 0 0        4 0 , 5 0 4 . 0 0        4 0 , 5 0 4 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         4 , 2 3 1 . 2 2         5 , 5 9 8 . 0 0         5 , 7 4 9 . 6 6         3 , 8 4 0 . 0 0         3 , 8 4 0 . 0 0         3 , 8 4 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                       . 0 0            8 9 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   5 , 9 2 1 . 4 8        1 0 , 7 8 5 . 0 0         9 , 7 4 6 . 8 0         8 , 6 3 4 . 0 0         8 , 6 3 4 . 0 0         8 , 6 3 4 . 0 0
8 1 8 . 0 7  SECRETARI AL                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 9 4  VOUCHER SERVI CES,  WAI T L I ST              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0           4 3 0 . 0 0
8 1 9 . 3 2  EVENTS                                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 1 9 0 . 0 0         1 , 3 3 4 . 0 0         1 , 1 3 1 . 4 3         1 , 0 7 5 . 0 0         1 , 0 7 5 . 0 0         1 , 0 7 5 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 7 5 . 1 0           1 1 8 . 0 0             5 . 7 8           1 3 4 . 0 0           1 3 4 . 0 0           1 3 4 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 8 6 5 . 4 6         1 , 1 7 6 . 0 0         1 , 0 3 8 . 7 7         1 , 2 3 5 . 0 0         1 , 2 3 5 . 0 0         1 , 2 3 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               1 , 7 1 3 . 1 9         2 , 8 0 0 . 0 0         1 , 7 5 8 . 1 6         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 3 , 9 9 6 . 4 5        2 3 , 9 0 0 . 0 0        1 9 , 8 6 0 . 6 0        4 6 , 9 1 8 . 0 0        4 6 , 9 1 8 . 0 0        4 6 , 9 1 8 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0           4 5 0 . 0 0           3 4 4 . 5 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 0  HOME CHORE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                     3 0 1 . 0 0         1 , 5 5 2 . 0 0         1 , 3 4 3 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
9 2 0 . 5 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      9 9 0 . 8 5         2 , 6 5 1 . 0 0         1 , 6 5 0 . 3 9         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  5 7 7 . 6 3           8 0 0 . 0 0           6 5 2 . 2 9           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 9 6 2 . 5 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                7 , 3 3 0 . 3 5        1 0 , 2 0 6 . 0 0         7 , 9 6 0 . 1 4        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              8 , 8 6 3 . 3 7        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 8 4 0 . 7 3        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 1 , 1 4 1 . 9 5        1 1 , 3 0 9 . 0 0        1 1 , 3 0 9 . 0 0         9 , 4 7 5 . 0 0         9 , 4 7 5 . 0 0         9 , 4 7 5 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     2 1 , 7 5 0 . 0 0        1 7 , 3 9 3 . 0 0        1 7 , 3 9 3 . 0 0        2 1 , 0 9 2 . 0 0        2 1 , 0 9 2 . 0 0        2 1 , 0 9 2 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            6 4 . 2 9           6 9 6 . 0 0           2 3 7 . 6 0           7 8 4 . 0 0           7 8 4 . 0 0           7 8 4 . 0 0

          OTHER CHARGES                   5 1 , 0 1 9 . 4 4        6 1 , 0 5 7 . 0 0        5 4 , 6 9 3 . 1 5        6 9 , 1 0 1 . 0 0        6 9 , 1 0 1 . 0 0        6 9 , 1 0 1 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT             5 , 3 4 4 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         5 , 3 5 3 . 9 5        1 1 , 8 0 0 . 0 0        1 1 , 8 0 0 . 0 0        1 1 , 8 0 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0        2 7 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 5 7 7 . 0 0
9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 4 4 0 . 0 0         1 , 4 4 0 . 0 0         1 , 4 4 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  5 , 3 4 4 . 0 0        3 3 , 0 0 0 . 0 0        3 1 , 9 3 0 . 9 5        1 3 , 2 4 0 . 0 0        1 3 , 2 4 0 . 0 0        1 3 , 2 4 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0            3 0 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0            3 0 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 2 8 , 8 1 5 . 9 6       5 2 0 , 4 3 6 . 0 0       4 8 4 , 9 3 6 . 7 4       5 6 7 , 7 8 1 . 0 0       5 6 7 , 7 8 1 . 0 0       5 6 7 , 7 8 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 1  RESPI TE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 7 4 , 3 1 0 . 7 5       1 9 5 , 0 2 0 . 0 0       1 7 5 , 3 6 4 . 1 8       1 9 7 , 4 3 0 . 0 0       1 9 7 , 4 3 0 . 0 0       1 9 7 , 4 3 0 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             8 0 1 . 0 0           8 8 0 . 0 0           8 8 0 . 0 0           9 5 5 . 0 0           9 5 5 . 0 0           9 5 5 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               2 9 . 8 8              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      2 , 8 2 0 . 2 2         3 , 7 4 7 . 0 0         2 , 5 0 9 . 4 3         3 , 7 9 0 . 0 0         3 , 7 9 0 . 0 0         3 , 7 9 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 3 , 3 4 8 . 9 3        1 5 , 2 7 3 . 0 0        1 3 , 2 7 9 . 8 6        1 5 , 4 6 6 . 0 0        1 5 , 4 6 6 . 0 0        1 5 , 4 6 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            5 9 , 1 4 2 . 2 1        6 4 , 7 9 4 . 0 0        5 6 , 9 4 8 . 3 0        7 1 , 2 9 0 . 0 0        7 1 , 2 9 0 . 0 0        7 1 , 2 9 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 3 3 7 . 6 7         1 , 3 3 8 . 0 0         1 , 1 6 0 . 6 6         1 , 5 1 0 . 0 0         1 , 5 1 0 . 0 0         1 , 5 1 0 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 2 7 . 4 5           3 6 7 . 0 0           3 2 2 . 9 2           4 1 0 . 0 0           4 1 0 . 0 0           4 1 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 9 , 2 6 9 . 0 9         4 , 6 4 0 . 0 0         5 , 0 4 1 . 5 4         4 , 3 6 1 . 0 0         4 , 3 6 1 . 0 0         4 , 3 6 1 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 2 , 2 0 8 . 9 9        1 4 , 5 1 8 . 0 0        1 2 , 1 1 7 . 6 0        1 4 , 3 8 5 . 0 0        1 4 , 3 8 5 . 0 0        1 4 , 3 8 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    4 7 2 . 3 2        2 1 , 9 6 9 . 0 0        1 9 , 1 8 1 . 2 7        1 8 , 9 0 5 . 0 0        1 8 , 9 0 5 . 0 0        1 8 , 9 0 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   2 , 9 6 7 . 8 4         3 , 4 1 4 . 0 0         2 , 9 9 8 . 4 1         4 , 8 5 4 . 0 0         4 , 8 5 4 . 0 0         4 , 8 5 4 . 0 0

          PERSONNEL                       2 9 7 , 0 3 6 . 3 5       3 2 5 , 9 6 0 . 0 0       2 8 9 , 8 0 4 . 1 7       3 3 3 , 3 5 6 . 0 0       3 3 3 , 3 5 6 . 0 0       3 3 3 , 3 5 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       6 4 5 . 7 2         1 , 2 6 7 . 0 0         1 , 1 4 6 . 8 7         1 , 0 8 5 . 0 0         1 , 0 8 5 . 0 0         1 , 0 8 5 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  3 8 0 . 1 8         1 , 5 2 5 . 0 0           8 0 6 . 4 5           4 8 9 . 0 0           4 8 9 . 0 0           4 8 9 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 3 6 . 6 0           2 2 4 . 0 0           1 3 6 . 8 6           2 0 2 . 0 0           2 0 2 . 0 0           2 0 2 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             1 , 4 8 9 . 1 2         2 , 2 3 5 . 0 0         1 , 3 2 6 . 3 4         2 , 3 2 5 . 0 0         2 , 3 2 5 . 0 0         2 , 3 2 5 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 3 5  PROPERTY DAMAGE                          . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                6 1 0 . 5 2           7 5 0 . 0 0           4 8 2 . 2 1           8 6 1 . 0 0           8 6 1 . 0 0           8 6 1 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES              1 , 2 9 9 . 3 3         3 , 2 9 8 . 0 0         1 , 4 5 4 . 6 4         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 4 7 . 1 1  EQUI PMENT                                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 5 6 1 . 4 7         9 , 4 9 9 . 0 0         5 , 3 5 3 . 3 7         8 , 1 6 2 . 0 0         8 , 1 6 2 . 0 0         8 , 1 6 2 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 3 3 5 . 6 3         3 , 4 6 6 . 0 0         3 , 6 1 5 . 1 1         3 , 1 0 0 . 0 0         3 , 1 0 0 . 0 0         3 , 1 0 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                       . 0 0            7 5 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   2 , 3 8 9 . 8 4         8 , 6 2 0 . 0 0           7 9 1 . 0 5        1 3 , 7 2 9 . 0 0        1 3 , 7 2 9 . 0 0        1 3 , 7 2 9 . 0 0
8 1 8 . 0 7  SECRETARI AL                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 9 4  VOUCHER SERVI CES,  WAI T L I ST              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             6 5 7 . 1 5           7 9 0 . 0 0           6 9 2 . 8 1           8 6 8 . 0 0           8 6 8 . 0 0           8 6 8 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 4 1 . 4 4            8 9 . 0 0             3 . 6 0           1 0 9 . 0 0           1 0 9 . 0 0           1 0 9 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 5 0 0 . 1 5           8 9 4 . 0 0           7 1 5 . 7 2           9 4 2 . 0 0           9 4 2 . 0 0           9 4 2 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                              1 1 , 2 0 7 . 0 2        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 8 3 8 . 3 1        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 7 , 1 3 1 . 2 3        2 5 , 9 3 4 . 0 0        1 6 , 6 5 6 . 6 0        3 1 , 7 4 8 . 0 0        3 1 , 7 4 8 . 0 0        3 1 , 7 4 8 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0            7 5 . 0 0            3 3 . 6 3           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 1  RESPI TE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       6 , 1 5 0 . 3 5         6 , 8 0 0 . 0 0         6 , 2 4 2 . 5 7         7 , 6 4 9 . 0 0         7 , 6 4 9 . 0 0         7 , 6 4 9 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                     1 2 , 0 0 6 . 0 0        1 3 , 2 2 2 . 0 0        1 3 , 2 2 2 . 0 0        1 7 , 0 2 7 . 0 0        1 7 , 0 2 7 . 0 0        1 7 , 0 2 7 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            6 4 . 2 9           5 6 7 . 0 0           1 4 1 . 9 0           6 1 7 . 0 0           6 1 7 . 0 0           6 1 7 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 8 , 2 2 0 . 6 4        2 0 , 6 6 4 . 0 0        1 9 , 6 4 0 . 1 0        2 5 , 3 9 3 . 0 0        2 5 , 3 9 3 . 0 0        2 5 , 3 9 3 . 0 0

9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 1 6 3 . 0 0         1 , 1 6 3 . 0 0         1 , 1 6 3 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 1 6 3 . 0 0         1 , 1 6 3 . 0 0         1 , 1 6 3 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         1 , 1 5 6 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0         1 , 1 5 6 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 3 6 , 9 4 9 . 6 9       3 8 3 , 2 1 3 . 0 0       3 3 1 , 4 5 4 . 2 4       4 0 1 , 8 2 2 . 0 0       4 0 1 , 8 2 2 . 0 0       4 0 1 , 8 2 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 2  FOOT CARE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      4 1 , 2 9 6 . 9 9        4 3 , 0 4 8 . 0 0        4 3 , 2 3 4 . 8 3        4 7 , 2 9 2 . 0 0        4 7 , 2 9 2 . 0 0        4 7 , 2 9 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 4 4 . 0 0           1 5 7 . 0 0           1 5 7 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                    5 4 . 2 1 -             . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               1 9 . 5 2              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        9 3 0 . 5 2           8 2 8 . 0 0           9 3 2 . 8 9           9 0 9 . 0 0           9 0 9 . 0 0           9 0 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 8 7 4 . 0 8         3 , 3 6 9 . 0 0         3 , 0 5 0 . 2 5         3 , 6 9 9 . 0 0         3 , 6 9 9 . 0 0         3 , 6 9 9 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 2 , 5 1 5 . 0 0        1 2 , 7 1 3 . 0 0        1 2 , 0 4 0 . 3 9        1 5 , 6 6 2 . 0 0        1 5 , 6 6 2 . 0 0        1 5 , 6 6 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                2 6 9 . 8 6           2 4 7 . 0 0           2 4 7 . 2 5           3 5 7 . 0 0           3 5 7 . 0 0           3 5 7 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         7 7 . 4 9            8 1 . 0 0            7 9 . 3 8            9 8 . 0 0            9 8 . 0 0            9 8 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          6 , 2 8 1 . 5 5         1 , 1 1 8 . 0 0         1 , 1 2 1 . 9 8         1 , 1 9 6 . 0 0         1 , 1 9 6 . 0 0         1 , 1 9 6 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 8 3 1 . 1 1         2 , 9 6 1 . 0 0         2 , 9 3 9 . 4 7         3 , 2 5 8 . 0 0         3 , 2 5 8 . 0 0         3 , 2 5 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 0 0 . 3 4         6 , 4 6 8 . 0 0         6 , 1 5 0 . 7 6         5 , 9 9 4 . 0 0         5 , 9 9 4 . 0 0         5 , 9 9 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     6 6 2 . 9 3           7 0 2 . 0 0           7 0 5 . 0 7         1 , 1 3 4 . 0 0         1 , 1 3 4 . 0 0         1 , 1 3 4 . 0 0

          PERSONNEL                        6 7 , 9 4 9 . 1 8        7 1 , 6 9 2 . 0 0        7 0 , 6 5 9 . 2 7        7 9 , 7 4 9 . 0 0        7 9 , 7 4 9 . 0 0        7 9 , 7 4 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       1 6 9 . 7 2           3 8 3 . 0 0           3 2 9 . 6 4           1 8 9 . 0 0           1 8 9 . 0 0           1 8 9 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  2 9 7 . 5 3           6 9 3 . 0 0           6 7 3 . 3 7           3 5 9 . 0 0           3 5 9 . 0 0           3 5 9 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       3 7 . 1 6            6 8 . 0 0            3 9 . 4 8            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               3 9 6 . 0 2           6 7 5 . 0 0           3 6 5 . 4 8           4 0 5 . 0 0           4 0 5 . 0 0           4 0 5 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        1 5 0 . 2 7              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 3 5  PROPERTY DAMAGE                          . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                 5 4 . 7 2            6 0 . 0 0            5 4 . 7 2            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                6 9 8 . 5 4         1 , 5 9 0 . 0 0           8 9 7 . 9 1         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 8 0 3 . 9 6         3 , 5 6 9 . 0 0         2 , 3 6 0 . 6 0         2 , 7 7 8 . 0 0         2 , 7 7 8 . 0 0         2 , 7 7 8 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           6 2 6 . 2 3           9 9 2 . 0 0           9 4 4 . 4 0           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                       . 0 0            2 3 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     5 9 4 . 0 2            1 4 . 0 0             2 . 3 3           6 7 7 . 0 0           6 7 7 . 0 0           6 7 7 . 0 0
8 1 8 . 0 7  SECRETARI AL                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             1 7 6 . 0 7           2 3 8 . 0 0           1 9 4 . 2 5           1 5 2 . 0 0           1 5 2 . 0 0           1 5 2 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 1 1 . 1 2            2 7 . 0 0             1 . 0 1            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 3 3 4 . 8 0           2 7 0 . 0 0           3 4 8 . 9 5           2 8 4 . 0 0           2 8 4 . 0 0           2 8 4 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               2 , 8 7 0 . 3 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 3 9 3 . 9 4         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             4 , 6 1 2 . 5 4         4 , 5 6 4 . 0 0         3 , 8 8 4 . 8 8         5 , 6 7 2 . 0 0         5 , 6 7 2 . 0 0         5 , 6 7 2 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0            7 5 . 0 0            1 1 . 2 1           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       1 , 6 4 9 . 0 1         2 , 0 5 4 . 0 0         1 , 6 7 3 . 7 3         1 , 3 3 2 . 0 0         1 , 3 3 2 . 0 0         1 , 3 3 2 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      3 , 2 1 9 . 0 0         3 , 9 9 3 . 0 0         3 , 9 9 3 . 0 0         2 , 9 6 6 . 0 0         2 , 9 6 6 . 0 0         2 , 9 6 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 2  FOOT CARE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            6 4 . 2 6           2 6 6 . 0 0            4 6 . 2 0           2 6 6 . 0 0           2 6 6 . 0 0           2 6 6 . 0 0
          OTHER CHARGES                    4 , 9 3 2 . 2 7         6 , 3 8 8 . 0 0         5 , 7 2 4 . 1 4         4 , 6 6 4 . 0 0         4 , 6 6 4 . 0 0         4 , 6 6 4 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 0 3 . 0 0           2 0 3 . 0 0           2 0 3 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 0 3 . 0 0           2 0 3 . 0 0           2 0 3 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0           3 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0           3 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      7 9 , 2 9 7 . 9 5        8 6 , 5 1 3 . 0 0        8 2 , 6 2 8 . 8 9        9 3 , 5 6 6 . 0 0        9 3 , 5 6 6 . 0 0        9 3 , 5 6 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 3  ENDOWMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 4  PERS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 6 , 6 6 3 . 8 5        1 8 , 5 8 7 . 0 0        1 7 , 3 2 3 . 0 4        1 8 , 7 0 1 . 0 0        1 8 , 7 0 1 . 0 0        1 8 , 7 0 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 4 2 . 0 0           2 4 0 . 0 0           2 4 0 . 0 0           2 6 0 . 0 0           2 6 0 . 0 0           2 6 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               7 2 . 0 8              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        2 0 4 . 5 5           3 5 9 . 0 0           2 2 6 . 6 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 2 8 6 . 1 1         1 , 4 6 8 . 0 0         1 , 3 3 2 . 1 4         1 , 4 7 8 . 0 0         1 , 4 7 8 . 0 0         1 , 4 7 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             4 , 4 2 0 . 4 4         5 , 4 3 7 . 0 0         4 , 7 6 0 . 4 0         5 , 6 7 6 . 0 0         5 , 6 7 6 . 0 0         5 , 6 7 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 3 7 . 2 6           1 3 6 . 0 0           1 1 8 . 3 9           1 5 2 . 0 0           1 5 2 . 0 0           1 5 2 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         3 1 . 5 7            3 5 . 0 0            3 0 . 5 6            3 9 . 0 0            3 9 . 0 0            3 9 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 5 3 7 . 5 3         1 , 7 2 7 . 0 0         1 , 5 5 6 . 7 5         1 , 6 6 3 . 0 0         1 , 6 6 3 . 0 0         1 , 6 6 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     2 4 . 2 5         4 , 1 2 3 . 0 0         3 , 7 5 6 . 4 9         3 , 8 3 8 . 0 0         3 , 8 3 8 . 0 0         3 , 8 3 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 3 2 . 2 1           1 4 2 . 0 0           1 2 3 . 9 8           2 0 2 . 0 0           2 0 2 . 0 0           2 0 2 . 0 0

          PERSONNEL                        2 4 , 6 5 1 . 8 5        3 2 , 2 5 4 . 0 0        2 9 , 4 6 8 . 3 5        3 2 , 3 6 9 . 0 0        3 2 , 3 6 9 . 0 0        3 2 , 3 6 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        8 5 . 0 7           1 3 6 . 0 0           1 3 4 . 5 0            7 7 . 0 0            7 7 . 0 0            7 7 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  2 8 1 . 9 5           4 0 6 . 0 0           4 0 4 . 3 6           3 4 3 . 0 0           3 4 3 . 0 0           3 4 3 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       1 7 . 7 5            2 4 . 0 0            1 5 . 9 5            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               1 9 4 . 9 9           2 9 0 . 0 0           2 4 6 . 7 0           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 3 6            3 2 . 0 0            2 1 . 3 9            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        5 8 0 . 1 2           8 8 8 . 0 0           8 2 2 . 9 0           6 4 9 . 0 0           6 4 9 . 0 0           6 4 9 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           3 0 4 . 6 5           5 3 2 . 0 0           4 1 4 . 7 7           2 2 0 . 0 0           2 2 0 . 0 0           2 2 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                       . 0 0             8 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  8 9 , 7 2 0 . 0 8        9 1 , 0 0 5 . 0 0        8 8 , 8 9 1 . 9 8        9 6 , 6 7 1 . 0 0        9 6 , 6 7 1 . 0 0        9 6 , 6 7 1 . 0 0
8 1 8 . 0 7  SECRETARI AL                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                              8 5 . 8 1            8 5 . 0 0            8 4 . 6 0            6 2 . 0 0            6 2 . 0 0            6 2 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                  5 . 3 8            1 0 . 0 0              . 3 9             8 . 0 0             8 . 0 0             8 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                  6 0 . 2 1            9 6 . 0 0            8 0 . 7 5           1 0 1 . 0 0           1 0 1 . 0 0           1 0 1 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 6 7 8 . 1 5           8 7 0 . 0 0           8 2 9 . 1 2           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            9 0 , 8 5 4 . 2 8        9 2 , 6 0 6 . 0 0        9 0 , 3 0 1 . 6 1        9 7 , 8 6 2 . 0 0        9 7 , 8 6 2 . 0 0        9 7 , 8 6 2 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0           1 5 0 . 0 0            8 4 . 4 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                         8 0 2 . 2 2           8 1 5 . 0 0           8 1 4 . 2 5           5 4 3 . 0 0           5 4 3 . 0 0           5 4 3 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      1 , 5 6 6 . 0 0         1 , 4 2 0 . 0 0         1 , 4 2 0 . 0 0         1 , 2 0 8 . 0 0         1 , 2 0 8 . 0 0         1 , 2 0 8 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0           1 3 2 . 0 0            1 9 . 8 0           1 3 2 . 0 0           1 3 2 . 0 0           1 3 2 . 0 0

          OTHER CHARGES                    2 , 3 6 8 . 2 2         2 , 5 1 7 . 0 0         2 , 3 3 8 . 4 5         1 , 8 8 3 . 0 0         1 , 8 8 3 . 0 0         1 , 8 8 3 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0            8 2 . 0 0            8 2 . 0 0            8 2 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0            8 2 . 0 0            8 2 . 0 0            8 2 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 4  PERS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 1 8 , 4 5 4 . 4 7       1 2 8 , 2 6 5 . 0 0       1 2 2 , 9 3 1 . 3 1       1 3 3 , 3 4 5 . 0 0       1 3 3 , 3 4 5 . 0 0       1 3 3 , 3 4 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 7  SENI OR ASSI STANCE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 4 3 2 . 0 0         1 , 4 3 2 . 0 0         1 , 4 3 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 1 3 . 0 0           1 1 3 . 0 0           1 1 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 9 9 . 0 0           1 9 9 . 0 0           1 9 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 3 3 . 0 0           1 3 3 . 0 0           1 3 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0              . 0 0            8 4 . 0 0            8 4 . 0 0            8 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 0 2 5 . 0 0         2 , 0 2 5 . 0 0         2 , 0 2 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        1 2 . 5 0            2 2 . 0 0            1 9 . 4 7            2 8 . 0 0            2 8 . 0 0            2 8 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                    2 . 4 6            1 6 . 0 0              . 9 5             4 . 0 0             4 . 0 0             4 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                        2 . 9 6             3 . 0 0             2 . 3 1             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                3 1 . 0 5            3 0 . 0 0            1 8 . 4 3            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                        5 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0             4 . 0 0              . 2 1            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        5 4 8 . 9 7            7 5 . 0 0            4 1 . 3 7           1 4 7 . 0 0           1 4 7 . 0 0           1 4 7 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                            5 0 . 7 7            7 1 . 0 0            7 3 . 2 6            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0            8 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                       . 0 0             1 . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 2 1             1 . 0 0              . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
8 1 8 . 0 7  SECRETARI AL                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 8 9  HARDSHI P FUND                            . 0 0        1 0 , 1 4 1 . 0 0              . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 9 2  SENI OR HEATI NG ASSI STANCE           5 , 3 7 7 . 8 3         7 , 7 8 4 . 0 0         7 , 0 2 2 . 5 5        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 9 3  SENI OR SUPPORT                      6 , 7 7 2 . 7 2        1 5 , 1 1 8 . 0 0        1 4 , 9 9 0 . 5 6        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                              1 4 . 1 0            1 4 . 0 0            1 2 . 9 7            2 2 . 0 0            2 2 . 0 0            2 2 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 9 2             1 . 0 0              . 1 2             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                    . 0 0              . 0 0              . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 6             8 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 2 , 2 1 6 . 6 1        3 3 , 1 3 9 . 0 0        2 2 , 0 9 9 . 4 6        3 2 , 2 4 7 . 0 0        3 2 , 2 4 7 . 0 0        3 2 , 2 4 7 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0            8 2 . 0 0              . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                         1 3 3 . 7 0           1 3 6 . 0 0           1 3 5 . 7 1           1 9 8 . 0 0           1 9 8 . 0 0           1 9 8 . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                        2 6 1 . 0 0           1 7 8 . 0 0           1 7 8 . 0 0           4 3 9 . 0 0           4 3 9 . 0 0           4 3 9 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                      3 9 4 . 7 0           3 9 6 . 0 0           3 1 3 . 7 1           6 3 7 . 0 0           6 3 7 . 0 0           6 3 7 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 7  SENI OR ASSI STANCE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 3 , 1 6 0 . 2 8        3 3 , 6 1 0 . 0 0        2 2 , 4 5 4 . 5 4        3 5 , 1 3 6 . 0 0        3 5 , 1 3 6 . 0 0        3 5 , 1 3 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 7  G.  T.  COUNTY COMMI SSI ON ON AGI NG

     7 2 8  SENI OR CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 8  SENI OR CENTER

     7 2 8  SENI OR CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 1 , 2 5 4 . 8 5        1 1 , 4 2 5 . 0 0        1 1 , 4 2 5 . 0 3        1 1 , 5 9 5 . 0 0        1 1 , 5 9 5 . 0 0        1 1 , 5 9 5 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                              4 9 0 . 0 0         1 , 3 3 4 . 0 0         1 , 0 1 1 . 0 5         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      9 6 , 0 8 0 . 3 9       1 0 1 , 6 6 0 . 0 0        9 9 , 3 8 0 . 6 7       1 0 7 , 8 8 2 . 0 0       1 0 7 , 8 8 2 . 0 0       1 0 7 , 8 8 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 7 5 . 3 5           1 8 4 . 0 0           1 8 3 . 7 0           1 9 2 . 0 0           1 9 2 . 0 0           1 9 2 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 6 2 4 . 8 6        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        9 2 1 . 9 5         2 , 2 1 3 . 0 0         1 , 4 6 8 . 8 6         2 , 3 3 7 . 0 0         2 , 3 3 7 . 0 0         2 , 3 3 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                8 , 2 1 3 . 9 0         9 , 6 2 4 . 0 0         9 , 3 2 3 . 4 5        1 0 , 7 8 7 . 0 0        1 0 , 7 8 7 . 0 0        1 0 , 7 8 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 8 , 0 9 9 . 0 9        2 7 , 9 5 1 . 0 0        2 6 , 8 5 4 . 7 0        3 1 , 7 1 3 . 0 0        3 1 , 7 1 3 . 0 0        3 1 , 7 1 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                8 5 0 . 8 4           7 9 9 . 0 0           7 7 0 . 8 0           9 4 2 . 0 0           9 4 2 . 0 0           9 4 2 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 0 2 . 0 8           2 1 3 . 0 0           1 8 3 . 1 7           2 4 8 . 0 0           2 4 8 . 0 0           2 4 8 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 4 , 6 5 7 . 6 9         1 , 3 1 5 . 0 0         1 , 3 1 5 . 3 0         1 , 3 2 0 . 0 0         1 , 3 2 0 . 0 0         1 , 3 2 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       8 , 7 1 0 . 3 8         9 , 3 2 9 . 0 0         9 , 0 5 6 . 3 4         9 , 9 0 0 . 0 0         9 , 9 0 0 . 0 0         9 , 9 0 0 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    3 3 7 . 5 2        1 0 , 2 7 2 . 0 0         9 , 6 5 7 . 3 0         9 , 1 0 9 . 0 0         9 , 1 0 9 . 0 0         9 , 1 0 9 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 2 1 . 0 9           1 4 0 . 0 0           1 3 6 . 8 0           2 2 2 . 0 0           2 2 2 . 0 0           2 2 2 . 0 0

          PERSONNEL                       1 7 0 , 1 1 5 . 1 3       1 8 5 , 4 5 9 . 0 0       1 8 0 , 3 9 2 . 0 3       2 0 5 , 2 4 7 . 0 0       2 0 5 , 2 4 7 . 0 0       2 0 5 , 2 4 7 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 7 3 2 . 5 6         4 , 7 5 4 . 0 0         2 , 9 4 0 . 7 5         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                4 , 7 6 0 . 7 4         6 , 0 0 0 . 0 0           4 0 9 . 9 6         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                    1 , 2 1 0 . 3 3         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 3 4 9 . 3 2         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             3 , 6 4 5 . 1 2         8 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 9 7 . 0 3         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                     1 7 , 6 4 5 . 8 5        2 4 , 8 7 5 . 0 0        1 8 , 3 1 5 . 8 3        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0           5 0 0 . 0 0           4 9 5 . 9 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                2 0 7 . 8 8         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 2 7 4 . 7 6         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 4 7 . 1 1  EQUI PMENT                           7 , 9 5 6 . 5 8         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 6 4 4 . 2 9         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     3 8 , 1 5 9 . 0 6        5 2 , 1 2 9 . 0 0        3 2 , 5 2 7 . 8 4        5 2 , 5 0 0 . 0 0        5 2 , 5 0 0 . 0 0        5 2 , 5 0 0 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                           6 . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           2 4 6 . 0 0           2 4 6 . 0 0           2 4 6 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  1 7 6 . 5 0           3 9 0 . 0 0           2 9 7 . 5 0           2 4 3 . 0 0           2 4 3 . 0 0           2 4 3 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                  7 2 , 7 6 7 . 6 6        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 4 , 5 7 5 . 6 8        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         4 , 5 0 7 . 1 0        1 0 , 4 4 3 . 0 0        1 0 , 3 0 0 . 0 5         5 , 4 0 0 . 0 0         5 , 4 0 0 . 0 0         5 , 4 0 0 . 0 0
8 1 2 . 1 1  COMPUTER EQUI PMENT                  3 , 6 1 7 . 4 5        1 0 , 3 0 0 . 0 0              . 0 0         4 , 7 0 0 . 0 0         4 , 7 0 0 . 0 0         4 , 7 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  3 7 , 9 8 7 . 3 0        4 4 , 7 5 2 . 0 0        4 5 , 6 8 8 . 0 4        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0
8 1 9 . 3 2  EVENTS                                   . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 5 5 0 . 0 0         2 , 5 5 0 . 0 0         2 , 5 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 0 2 6 . 0 0         1 , 0 8 0 . 0 0         1 , 0 1 4 . 6 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.              1 , 6 7 1 . 9 4         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 3 5 3 . 2 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 6 4 7 . 4 1         1 , 1 7 3 . 0 0         1 , 0 6 0 . 8 7         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               2 , 5 3 1 . 2 5         3 , 9 0 0 . 0 0         2 , 8 8 6 . 2 0         5 , 2 0 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0         5 , 2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             3 8 0 . 0 0           6 2 5 . 0 0           5 8 5 . 6 4           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0           6 5 0 . 0 0
8 6 0 . 1 5  EVENTS TRAVEL                             . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 2 5 , 3 1 8 . 6 1       1 4 9 , 3 6 3 . 0 0       1 3 7 , 8 6 1 . 7 8       1 2 4 , 4 8 9 . 0 0       1 2 4 , 4 8 9 . 0 0       1 2 4 , 4 8 9 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         2 , 6 7 4 . 2 9         7 , 4 0 0 . 0 0         4 , 2 2 1 . 2 1        2 7 , 9 8 0 . 0 0        2 7 , 9 8 0 . 0 0        2 7 , 9 8 0 . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                        . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 2 0 . 5 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    2 , 2 7 0 . 7 1         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 4 1 2 . 4 3         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                6 , 8 4 5 . 6 3         7 , 7 0 0 . 0 0         7 , 5 2 3 . 6 8         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

2 9 8  SENI OR CENTER

     7 2 8  SENI OR CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  3 5 6 . 0 5         4 , 0 0 0 . 0 0            5 9 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      4 5 , 9 2 0 . 0 0        4 6 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 9 2 0 . 0 0        4 6 , 0 0 0 . 0 0        4 6 , 0 0 0 . 0 0        4 6 , 0 0 0 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 0  I NDI RECT COSTS                      8 , 7 5 0 . 0 0         6 , 8 5 0 . 0 0        1 4 , 0 7 2 . 0 0 -       1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            7 5 . 0 0           8 5 5 . 0 0           6 0 5 . 0 1         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                      2 2 , 4 0 0 . 0 0         5 , 7 6 7 . 0 0         5 , 7 3 3 . 0 0         4 , 5 3 3 . 0 0         4 , 5 3 3 . 0 0         4 , 5 3 3 . 0 0

          OTHER CHARGES                   8 9 , 2 9 1 . 6 8        8 3 , 5 7 2 . 0 0        5 2 , 4 0 2 . 3 3       1 0 8 , 5 1 3 . 0 0       1 0 8 , 5 1 3 . 0 0       1 0 8 , 5 1 3 . 0 0

9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         6 , 3 8 3 . 0 0              . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
9 9 2 . 0 5  FUNDS FOR SUBSEQUENT YEARS               . 0 0        1 2 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0        1 8 , 8 8 3 . 0 0              . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 2 2 , 8 8 4 . 4 8       4 8 9 , 4 0 6 . 0 0       4 0 3 , 1 8 3 . 9 8       5 0 3 , 7 4 9 . 0 0       5 0 3 , 7 4 9 . 0 0       5 0 3 , 7 4 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 1  WATER & SEWER DEBT SER.  1 9 9 1  E.  BAY

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 3  WATER EXT. DEBT SERVI CE 1 9 9 2  -  EAST BAY

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 4  SEWER & WATER EXT. DEBT SER. 1 9 9 2  GARFI EL D

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 5  WATER & SEWER DEBT SERVI CE 1 9 9 3  E.  BAY

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 7  WATER DEBT SERVI CE 1 9 9 4  -  EAST BAY

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 8  T. C. TREATMENT PL ANT 1 9 9 5  DEBT FUND

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                          3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       2 9 5 , 0 0 0 . 0 0       2 9 5 , 0 0 0 . 0 0       3 3 5 , 0 0 0 . 0 0       3 3 5 , 0 0 0 . 0 0       3 3 5 , 0 0 0 . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                    2 8 , 8 0 5 . 0 0        1 8 , 5 0 0 . 0 0        1 8 , 3 2 1 . 2 5         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0

          DEBT SERVI CE                   3 2 8 , 8 0 5 . 0 0       3 1 3 , 5 0 0 . 0 0       3 1 3 , 3 2 1 . 2 5       3 4 2 , 0 0 0 . 0 0       3 4 2 , 0 0 0 . 0 0       3 4 2 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 2 8 , 8 0 5 . 0 0       3 1 3 , 5 0 0 . 0 0       3 1 3 , 3 2 1 . 2 5       3 4 2 , 0 0 0 . 0 0       3 4 2 , 0 0 0 . 0 0       3 4 2 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 2 9  SEWER DEBT SERVI CE 1 9 9 7  WHI TEWATER- M. B.

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                           2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                     4 , 0 7 5 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0

          DEBT SERVI CE                    2 4 , 0 7 5 . 0 0        2 3 , 2 0 0 . 0 0        2 1 , 8 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 4 , 0 7 5 . 0 0        2 3 , 2 0 0 . 0 0        2 1 , 8 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 0  T. C. TREATMENT PL ANT 1 9 9 8  DEBT FUND

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 8 3 . 0 0  REFUND TO TOWNSHI P                  2 , 0 4 8 . 5 4              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                  2 , 0 4 8 . 5 4              . 0 0              . 0 0

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                          1 4 5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                     3 , 3 7 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                   1 4 8 , 3 7 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 5 0 , 4 2 3 . 5 4              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 1  WATER DEBT SERVI CE FUND 1 9 9 8  -  BL AI R

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                          3 5 5 , 0 0 0 . 0 0       3 7 5 , 0 0 0 . 0 0       3 7 5 , 0 0 0 . 0 0       3 7 5 , 0 0 0 . 0 0       3 7 5 , 0 0 0 . 0 0       3 7 5 , 0 0 0 . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                   1 8 0 , 9 4 5 . 0 0       1 6 7 , 0 0 0 . 0 0       1 6 6 , 7 9 5 . 0 0       1 5 3 , 0 0 0 . 0 0       1 5 3 , 0 0 0 . 0 0       1 5 3 , 0 0 0 . 0 0

          DEBT SERVI CE                   5 3 5 , 9 4 5 . 0 0       5 4 2 , 0 0 0 . 0 0       5 4 1 , 7 9 5 . 0 0       5 2 8 , 0 0 0 . 0 0       5 2 8 , 0 0 0 . 0 0       5 2 8 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     5 3 5 , 9 4 5 . 0 0       5 4 2 , 0 0 0 . 0 0       5 4 1 , 7 9 5 . 0 0       5 2 8 , 0 0 0 . 0 0       5 2 8 , 0 0 0 . 0 0       5 2 8 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 2  WATER DEBT SERVI CE 2 0 0 1  -  EAST BAY

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 3  WATER DEBT SERVI CE 2 0 0 2  -  GARFI EL D

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 4  T. C.  TREATMENT PL ANT 2 0 0 2  UPGRADE

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                        1 , 5 6 5 , 0 0 0 . 0 0     1 , 6 3 5 , 0 0 0 . 0 0     1 , 6 3 5 , 0 0 0 . 0 0     1 , 7 0 0 , 0 0 0 . 0 0     1 , 7 0 0 , 0 0 0 . 0 0     1 , 7 0 0 , 0 0 0 . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                   7 2 3 , 4 0 0 . 0 0       6 5 9 , 7 0 0 . 0 0       6 5 9 , 4 7 5 . 0 0       5 9 4 , 0 0 0 . 0 0       5 9 4 , 0 0 0 . 0 0       5 9 4 , 0 0 0 . 0 0

          DEBT SERVI CE                 2 , 2 8 8 , 4 0 0 . 0 0     2 , 2 9 4 , 7 0 0 . 0 0     2 , 2 9 4 , 4 7 5 . 0 0     2 , 2 9 4 , 0 0 0 . 0 0     2 , 2 9 4 , 0 0 0 . 0 0     2 , 2 9 4 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   2 , 2 8 8 , 4 0 0 . 0 0     2 , 2 9 4 , 7 0 0 . 0 0     2 , 2 9 4 , 4 7 5 . 0 0     2 , 2 9 4 , 0 0 0 . 0 0     2 , 2 9 4 , 0 0 0 . 0 0     2 , 2 9 4 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 5  SEWER EXTENSI ON 2 0 0 2  -  EAST BAY

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 6  ACME,  EAST BAY,  PENI NSUL A 2 0 0 3

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                          2 4 5 , 0 0 0 . 0 0       2 4 5 , 0 0 0 . 0 0       2 4 5 , 0 0 0 . 0 0       2 6 0 , 0 0 0 . 0 0       2 6 0 , 0 0 0 . 0 0       2 6 0 , 0 0 0 . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                    5 5 , 1 1 9 . 3 8        4 6 , 2 0 0 . 0 0        4 6 , 1 0 7 . 5 0        4 4 , 0 0 0 . 0 0        4 4 , 0 0 0 . 0 0        4 4 , 0 0 0 . 0 0

          DEBT SERVI CE                   3 0 0 , 1 1 9 . 3 8       2 9 1 , 2 0 0 . 0 0       2 9 1 , 1 0 7 . 5 0       3 0 4 , 0 0 0 . 0 0       3 0 4 , 0 0 0 . 0 0       3 0 4 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 0 0 , 1 1 9 . 3 8       2 9 1 , 2 0 0 . 0 0       2 9 1 , 1 0 7 . 5 0       3 0 4 , 0 0 0 . 0 0       3 0 4 , 0 0 0 . 0 0       3 0 4 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 3 9  S&W 2 0 0 4  DEBT SERVI CE- GARFI EL D/ PENI NSUL A

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

3 4 1  SEWER DEBT SERVI CE FUND 2 0 0 5  -  BL AI R

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                          2 5 0 , 0 0 0 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0       3 0 0 , 0 0 0 . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                   1 7 2 , 8 2 5 . 0 0       1 6 4 , 0 0 0 . 0 0       1 6 3 , 7 7 5 . 0 0       1 5 3 , 0 0 0 . 0 0       1 5 3 , 0 0 0 . 0 0       1 5 3 , 0 0 0 . 0 0

          DEBT SERVI CE                   4 2 2 , 8 2 5 . 0 0       4 6 4 , 0 0 0 . 0 0       4 6 3 , 7 7 5 . 0 0       4 5 3 , 0 0 0 . 0 0       4 5 3 , 0 0 0 . 0 0       4 5 3 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 2 2 , 8 2 5 . 0 0       4 6 4 , 0 0 0 . 0 0       4 6 3 , 7 7 5 . 0 0       4 5 3 , 0 0 0 . 0 0       4 5 3 , 0 0 0 . 0 0       4 5 3 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 1 3  WATER 1 9 8 5  EXT 2  CONSTRUCTI ON- E.  BAY

     2 6 1  BUI L DI NG AUTHORI TY -  RENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 0 . 6 0  CONTI NGENCY CONSTRUCTI ON                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 3 3  WATER CONSTRUCTI ON 2 0 0 2  -  GARFI EL D

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 7 6 . 5 0  CONST SEWER/ WATER L I NES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 3 9  SEWER & WATER 2 0 0 4  CONST -  GARFI EL D

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 7 6 . 5 0  CONST SEWER/ WATER L I NES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 4 0  SEWER & WATER 2 0 0 4  CONST -  PENI NSUL A

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 7 6 . 5 0  CONST SEWER/ WATER L I NES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 7 . 0 0  REFUNDS                            5 5 , 6 5 3 . 4 4              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                    5 5 , 6 5 3 . 4 4              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 5 , 6 5 3 . 4 4              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 4 1  SEWER CONSTRUCTI ON 2 0 0 5  -  BL AI R

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                           2 8 1 . 2 5              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                      2 8 1 . 2 5              . 0 0              . 0 0

9 7 6 . 5 0  CONST SEWER/ WATER L I NES             7 , 6 7 3 . 2 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                  7 , 6 7 3 . 2 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       7 , 9 5 4 . 4 5              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI L DI NG I MPROVEMENTS

     2 6 6  FRONT STREET BUI L DI NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI L DI NG I MPROVEMENTS

     2 6 7  GOVERNMENTAL  CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI L DI NG I MPROVEMENTS

     7 5 6  CI VI C CENTER POOL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI L DI NG I MPROVEMENTS

     7 5 9  TWI N L AKES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI L DI NG I MPROVEMENTS

     7 6 1  HOWE I CE ARENA

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 6 6  COUNTY BUI L DI NG I MPROVEMENTS

     9 9 8  AARA

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     1 6 4  COUNTY COURTHOUSE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                1 2 2 . 6 6           2 0 0 . 0 0            2 0 . 2 9           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                        1 2 2 . 6 6           2 0 0 . 0 0            2 0 . 2 9           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

8 1 1 . 5 0  EL EVATOR CONTRACT                   4 , 7 1 4 . 1 2         5 , 3 2 6 . 0 0         5 , 3 2 5 . 9 3         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  6 6 , 7 8 0 . 9 6        6 9 , 6 0 0 . 0 0        6 5 , 8 1 7 . 6 0        6 8 , 4 0 0 . 0 0        6 8 , 4 0 0 . 0 0        6 8 , 4 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 5  ARCHI TECTS & ENGI NEERS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            7 1 , 4 9 5 . 0 8        7 4 , 9 2 6 . 0 0        7 1 , 1 4 3 . 5 3        7 4 , 4 0 0 . 0 0        7 4 , 4 0 0 . 0 0        7 4 , 4 0 0 . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                   1 5 , 7 7 7 . 0 9        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 6 0 6 . 0 6        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               3 7 , 2 2 6 . 9 1        4 0 , 2 3 9 . 0 0        4 2 , 3 2 9 . 0 0        3 8 , 4 0 0 . 0 0        3 8 , 4 0 0 . 0 0        3 8 , 4 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           2 , 6 5 4 . 9 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 6 4 7 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
9 2 6 . 0 0  UTI L I TI ES -  L AWN WATER              4 , 3 4 6 . 8 5         4 , 8 0 0 . 0 0         3 , 0 8 4 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 6 , 2 8 3 . 2 6        1 6 , 9 2 5 . 0 0         9 , 1 1 6 . 8 0        1 6 , 9 0 0 . 0 0        1 6 , 9 0 0 . 0 0        1 6 , 9 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 1 , 2 9 2 . 8 9         2 , 4 2 4 . 0 0           8 2 7 . 3 0         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   6 7 , 5 8 1 . 9 0        8 5 , 3 8 8 . 0 0        7 4 , 6 1 0 . 1 6        8 4 , 0 0 0 . 0 0        8 4 , 0 0 0 . 0 0        8 4 , 0 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT            1 0 , 5 5 1 . 5 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                 1 0 , 5 5 1 . 5 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 4 9 , 7 5 1 . 1 4       1 6 0 , 5 1 4 . 0 0       1 4 5 , 7 7 3 . 9 8       1 5 8 , 6 0 0 . 0 0       1 5 8 , 6 0 0 . 0 0       1 5 8 , 6 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     1 6 5  FAI R MARKET VAL UE PARCEL S S. HOSP.

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     1 6 7  HAL L  OF J USTI CE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                1 3 0 . 2 8           2 0 0 . 0 0            6 7 . 5 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                        1 3 0 . 2 8           2 0 0 . 0 0            6 7 . 5 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

8 1 1 . 5 0  EL EVATOR CONTRACT                   6 , 3 1 5 . 8 4         7 , 0 0 0 . 0 0         6 , 4 5 9 . 1 1         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  9 6 , 0 0 6 . 6 7        9 4 , 9 0 0 . 0 0        9 2 , 4 1 5 . 2 5       1 0 0 , 8 0 0 . 0 0       1 0 0 , 8 0 0 . 0 0       1 0 0 , 8 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 0 2 , 3 2 2 . 5 1       1 0 1 , 9 0 0 . 0 0        9 8 , 8 7 4 . 3 6       1 0 7 , 8 0 0 . 0 0       1 0 7 , 8 0 0 . 0 0       1 0 7 , 8 0 0 . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                   2 1 , 7 8 7 . 6 2        2 2 , 2 0 0 . 0 0        2 2 , 7 4 9 . 3 5        2 2 , 2 0 0 . 0 0        2 2 , 2 0 0 . 0 0        2 2 , 2 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               6 2 , 1 2 1 . 9 7        6 8 , 7 9 6 . 0 0        7 0 , 6 2 5 . 9 6        6 8 , 4 0 0 . 0 0        6 8 , 4 0 0 . 0 0        6 8 , 4 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           8 , 3 9 1 . 3 4        1 0 , 8 0 0 . 0 0         7 , 2 1 9 . 1 2        1 0 , 8 0 0 . 0 0        1 0 , 8 0 0 . 0 0        1 0 , 8 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS       1 , 7 4 0 . 0 0         1 , 9 0 0 . 0 0         1 , 7 4 0 . 0 0         1 , 9 0 0 . 0 0         1 , 9 0 0 . 0 0         1 , 9 0 0 . 0 0
9 2 6 . 0 0  UTI L I TI ES -  L AWN WATER                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                2 9 , 1 8 3 . 5 6        4 4 , 4 0 0 . 0 0        4 4 , 0 6 7 . 0 2        5 0 , 0 0 0 . 0 0        3 9 , 0 0 0 . 0 0        3 9 , 0 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 1 , 4 8 0 . 7 7         2 , 4 5 0 . 0 0         1 , 8 6 5 . 6 2         3 , 7 5 0 . 0 0         3 , 7 5 0 . 0 0         3 , 7 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 2 4 , 7 0 5 . 2 6       1 5 0 , 5 4 6 . 0 0       1 4 8 , 2 6 7 . 0 7       1 5 7 , 0 5 0 . 0 0       1 4 6 , 0 5 0 . 0 0       1 4 6 , 0 5 0 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT            1 6 , 3 4 7 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                 1 6 , 3 4 7 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 4 3 , 5 0 5 . 0 5       2 5 2 , 6 4 6 . 0 0       2 4 7 , 2 0 9 . 0 1       2 6 5 , 0 5 0 . 0 0       2 5 4 , 0 5 0 . 0 0       2 5 4 , 0 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     2 2 9  PROSECUTI NG ATTORNEY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                 4 1 . 5 1           1 0 0 . 0 0            1 5 . 2 2           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                         4 1 . 5 1           1 0 0 . 0 0            1 5 . 2 2           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    1 , 8 9 3 . 2 4         2 , 1 0 0 . 0 0         1 , 9 9 2 . 7 2         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0         2 , 1 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                4 , 9 6 3 . 5 9         5 , 5 1 7 . 0 0         5 , 6 4 3 . 8 7         5 , 4 0 0 . 0 0         5 , 4 0 0 . 0 0         5 , 4 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 3 , 4 7 7 . 0 2         2 , 4 5 0 . 0 0         2 , 1 7 5 . 4 4         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                   1 1 5 . 8 4           2 5 0 . 0 0           2 4 8 . 5 9           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 0 , 4 4 9 . 6 9        1 0 , 3 1 7 . 0 0        1 0 , 0 6 0 . 6 2        1 0 , 7 5 0 . 0 0        1 0 , 7 5 0 . 0 0        1 0 , 7 5 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 0 , 4 9 1 . 2 0        1 0 , 4 1 7 . 0 0        1 0 , 0 7 5 . 8 4        1 0 , 8 5 0 . 0 0        1 0 , 8 5 0 . 0 0        1 0 , 8 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     2 6 4  HEAL TH SERVI CES BUI L DI NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                3 2 3 . 2 5           2 0 0 . 0 0            4 0 . 4 6           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                        3 2 3 . 2 5           2 0 0 . 0 0            4 0 . 4 6           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0

8 1 1 . 5 0  EL EVATOR CONTRACT                   5 , 4 0 0 . 1 1         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 9 7 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             5 , 4 0 0 . 1 1         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 9 7 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0         2 , 1 5 0 . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                   1 5 , 1 2 5 . 1 2        1 8 , 6 0 0 . 0 0        1 4 , 2 6 7 . 9 9        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               4 4 , 9 7 2 . 0 7        5 6 , 1 0 0 . 0 0        4 2 , 6 5 8 . 7 4        4 6 , 8 0 0 . 0 0        4 6 , 8 0 0 . 0 0        4 6 , 8 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER          1 2 , 2 7 5 . 9 2        1 2 , 8 0 0 . 0 0        1 0 , 3 5 6 . 5 1        1 0 , 0 5 0 . 0 0        1 0 , 0 5 0 . 0 0        1 0 , 0 5 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS         9 6 6 . 0 0           9 5 0 . 0 0           8 6 2 . 0 0           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                1 0 , 9 9 0 . 8 2        1 4 , 5 0 0 . 0 0        1 1 , 5 9 1 . 9 5        1 3 , 5 5 0 . 0 0        1 3 , 5 5 0 . 0 0        1 3 , 5 5 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 8 , 4 7 0 . 7 3         9 , 3 5 0 . 0 0         8 , 1 9 3 . 7 4        2 0 , 1 0 0 . 0 0        1 0 , 1 0 0 . 0 0        1 0 , 1 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   9 2 , 8 0 0 . 6 6       1 1 2 , 3 0 0 . 0 0        8 7 , 9 3 0 . 9 3       1 0 6 , 3 5 0 . 0 0        9 6 , 3 5 0 . 0 0        9 6 , 3 5 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0         6 , 4 0 0 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0         6 , 4 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      9 8 , 5 2 4 . 0 2       1 1 7 , 5 0 0 . 0 0        9 7 , 4 6 8 . 3 9       1 0 8 , 6 5 0 . 0 0        9 8 , 6 5 0 . 0 0        9 8 , 6 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     2 6 6  FRONT STREET BUI L DI NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                 5 5 . 3 7           1 0 0 . 0 0            2 0 . 2 9           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                         5 5 . 3 7           1 0 0 . 0 0            2 0 . 2 9           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

8 1 1 . 5 0  EL EVATOR CONTRACT                   4 , 3 3 2 . 1 1         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 5 5 4 . 8 6         5 , 0 5 0 . 0 0         5 , 0 5 0 . 0 0         5 , 0 5 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             4 , 3 3 2 . 1 1         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 5 5 4 . 8 6         5 , 0 5 0 . 0 0         5 , 0 5 0 . 0 0         5 , 0 5 0 . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    6 , 5 4 0 . 5 9         7 , 2 0 0 . 0 0         7 , 0 4 0 . 4 9         7 , 2 0 0 . 0 0         7 , 2 0 0 . 0 0         7 , 2 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                9 , 5 9 6 . 0 7        1 2 , 3 3 1 . 0 0        1 0 , 9 6 0 . 3 4        1 1 , 4 0 0 . 0 0        1 1 , 4 0 0 . 0 0        1 1 , 4 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           1 , 3 2 3 . 1 0         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 2 9 2 . 9 2         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS         3 6 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
9 2 6 . 0 0  UTI L I TI ES -  L AWN WATER                3 0 7 . 9 0           3 5 0 . 0 0           2 7 4 . 3 4           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 2 , 6 5 0 . 4 7         6 , 5 5 0 . 0 0         4 , 1 9 1 . 9 3         9 , 1 0 0 . 0 0         9 , 1 0 0 . 0 0         9 , 1 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 2 , 1 5 8 . 0 9         3 , 6 0 0 . 0 0         2 , 8 2 0 . 2 0         8 , 6 5 0 . 0 0         4 , 1 5 0 . 0 0         4 , 1 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   2 2 , 9 3 6 . 2 2        3 1 , 7 8 1 . 0 0        2 6 , 9 4 0 . 2 2        3 8 , 5 0 0 . 0 0        3 4 , 0 0 0 . 0 0        3 4 , 0 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 7 , 3 2 3 . 7 0        3 6 , 6 8 1 . 0 0        3 1 , 5 1 5 . 3 7        4 3 , 6 5 0 . 0 0        3 9 , 1 5 0 . 0 0        3 9 , 1 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     2 6 7  GOVERNMENTAL  CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES              3 , 6 7 1 . 7 1           4 0 0 . 0 0            5 7 . 1 2           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      3 , 6 7 1 . 7 1           4 0 0 . 0 0            5 7 . 1 2           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

8 1 1 . 5 0  EL EVATOR CONTRACT                  1 4 , 3 2 9 . 3 7        1 6 , 0 8 7 . 0 0        1 6 , 0 8 6 . 4 7        1 6 , 6 5 0 . 0 0        1 6 , 6 5 0 . 0 0        1 6 , 6 5 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                 3 7 8 , 7 4 2 . 2 9       3 8 9 , 7 1 3 . 0 0       3 6 6 , 7 1 0 . 6 3       3 9 0 , 6 0 0 . 0 0       3 9 0 , 6 0 0 . 0 0       3 9 0 , 6 0 0 . 0 0
8 3 5 . 0 5  ARCHI TECTS & ENGI NEERS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           3 9 3 , 0 7 1 . 6 6       4 0 5 , 8 0 0 . 0 0       3 8 2 , 7 9 7 . 1 0       4 0 7 , 2 5 0 . 0 0       4 0 7 , 2 5 0 . 0 0       4 0 7 , 2 5 0 . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                   1 7 , 6 7 0 . 3 4        2 2 , 8 0 0 . 0 0        1 8 , 5 9 8 . 7 7        2 4 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 0 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               6 2 , 0 4 4 . 8 6        6 6 , 8 4 9 . 0 0        7 0 , 5 4 8 . 3 5        6 9 , 6 0 0 . 0 0        6 9 , 6 0 0 . 0 0        6 9 , 6 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           3 , 8 9 3 . 7 0         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 9 3 4 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS       6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                2 2 , 9 8 4 . 8 9        2 2 , 0 6 2 . 0 0        1 7 , 4 6 5 . 0 8        2 6 , 3 5 0 . 0 0        2 3 , 3 5 0 . 0 0        2 3 , 3 5 0 . 0 0
9 3 0 . 2 0  1 0 0 % CI TY OF TRAV CI TY-  R & M       1 , 3 1 9 . 4 5         3 , 1 4 4 . 0 0         2 , 5 7 6 . 0 6         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 3 0 . 3 3  1 0 0 % COUNTY R & M                   1 , 4 0 3 . 6 8         1 , 2 9 4 . 0 0           9 7 7 . 8 8         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                1 2 , 2 6 5 . 5 2        1 7 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 7 7 . 8 1        2 1 , 2 5 0 . 0 0        1 7 , 2 5 0 . 0 0        1 7 , 2 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 2 7 , 5 8 2 . 4 4       1 4 3 , 6 4 9 . 0 0       1 3 3 , 1 7 7 . 9 5       1 5 5 , 5 0 0 . 0 0       1 4 8 , 5 0 0 . 0 0       1 4 8 , 5 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT             7 , 8 7 9 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  7 , 8 7 9 . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                      1 6 1 , 2 9 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                   1 6 1 , 2 9 5 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     6 9 3 , 4 9 9 . 8 1       5 4 9 , 8 4 9 . 0 0       5 1 6 , 0 3 2 . 1 7       5 6 3 , 1 5 0 . 0 0       5 5 6 , 1 5 0 . 0 0       5 5 6 , 1 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     2 6 9  MAI NTENANCE FACI L I TY - CI VI C CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 7 4 . 0 0  SI GN MACHI NE SUPPL I ES                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 3 5 . 0 5  ARCHI TECTS & ENGI NEERS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    2 , 4 5 8 . 5 3         3 , 3 0 0 . 0 0         2 , 6 2 8 . 7 1         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                3 , 8 1 4 . 3 5         4 , 5 4 3 . 0 0         4 , 2 0 1 . 2 4         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   3 9 1 . 8 7           9 0 0 . 0 0         1 , 0 9 4 . 8 5         4 , 4 0 0 . 0 0         4 , 4 0 0 . 0 0         4 , 4 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                    6 , 6 6 4 . 7 5         8 , 7 4 3 . 0 0         7 , 9 2 4 . 8 0        1 2 , 2 0 0 . 0 0        1 2 , 2 0 0 . 0 0        1 2 , 2 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       6 , 6 6 4 . 7 5         8 , 7 4 3 . 0 0         7 , 9 2 4 . 8 0        1 2 , 2 0 0 . 0 0        1 2 , 2 0 0 . 0 0        1 2 , 2 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     2 7 0  L AFRANI ER COUNTY BUI L DI NG- PSB

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                 8 3 . 0 5           2 0 0 . 0 0            3 0 . 4 3           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                         8 3 . 0 5         1 , 2 0 0 . 0 0            3 0 . 4 3           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    2 , 9 6 1 . 4 8         3 , 9 0 0 . 0 0         3 , 4 5 1 . 4 2         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               2 5 , 4 6 3 . 3 2        2 6 , 4 0 0 . 0 0        2 5 , 5 3 5 . 3 0        2 6 , 4 0 0 . 0 0        2 6 , 4 0 0 . 0 0        2 6 , 4 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           8 , 2 3 7 . 7 5        1 1 , 5 0 0 . 0 0         6 , 6 4 1 . 0 6         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS         6 8 1 . 0 0           7 0 0 . 0 0           6 1 5 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                1 1 , 6 5 7 . 1 6        1 0 , 9 0 0 . 0 0        1 0 , 1 4 0 . 9 9         9 , 6 0 0 . 0 0         9 , 6 0 0 . 0 0         9 , 6 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 4 , 8 0 8 . 0 4         8 , 0 0 0 . 0 0         5 , 6 0 5 . 9 2         8 , 7 0 0 . 0 0         8 , 7 0 0 . 0 0         8 , 7 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   5 3 , 8 0 8 . 7 5        6 1 , 4 0 0 . 0 0        5 1 , 9 8 9 . 6 9        5 8 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 0 0 0 . 0 0        5 8 , 0 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 3 , 8 9 1 . 8 0        6 2 , 6 0 0 . 0 0        5 2 , 0 2 0 . 1 2        5 8 , 1 5 0 . 0 0        5 8 , 1 5 0 . 0 0        5 8 , 1 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     3 0 1  L AW ENFORCEMENT CENTER- J AI L

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                1 8 3 . 3 6           6 0 0 . 0 0           2 3 9 . 8 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                3 4 , 2 3 6 . 9 9        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 2 , 5 7 4 . 1 9        3 6 , 0 0 0 . 0 0        3 6 , 0 0 0 . 0 0        3 6 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     3 4 , 4 2 0 . 3 5        3 5 , 6 0 0 . 0 0        3 2 , 8 1 4 . 0 7        3 6 , 5 0 0 . 0 0        3 6 , 5 0 0 . 0 0        3 6 , 5 0 0 . 0 0

8 1 1 . 5 0  EL EVATOR CONTRACT                   8 , 2 8 7 . 2 1         8 , 6 0 0 . 0 0         8 , 3 4 3 . 6 9         9 , 7 0 0 . 0 0         9 , 7 0 0 . 0 0         9 , 7 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES             8 , 2 8 7 . 2 1         8 , 6 0 0 . 0 0         8 , 3 4 3 . 6 9         9 , 7 0 0 . 0 0         9 , 7 0 0 . 0 0         9 , 7 0 0 . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                   2 7 , 7 6 7 . 6 9        3 0 , 0 0 0 . 0 0        2 9 , 2 2 6 . 6 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               7 6 , 9 3 5 . 6 1        8 3 , 0 7 5 . 0 0        8 7 , 4 7 9 . 9 3        7 8 , 8 0 0 . 0 0        7 8 , 8 0 0 . 0 0        7 8 , 8 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER          3 4 , 2 4 8 . 8 0        3 2 , 4 0 0 . 0 0        3 1 , 5 3 4 . 1 0        3 5 , 4 0 0 . 0 0        3 5 , 4 0 0 . 0 0        3 5 , 4 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                4 4 , 6 2 7 . 5 8        3 7 , 0 2 0 . 0 0        3 6 , 3 8 4 . 5 0        3 5 , 6 0 0 . 0 0        3 2 , 1 0 0 . 0 0        3 2 , 1 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  1 0 5 . 9 5           1 0 0 . 0 0            1 4 . 0 1           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                   7 8 4 . 8 7         4 , 2 8 0 . 0 0         2 , 2 0 5 . 6 8         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 8 4 , 4 7 0 . 5 0       1 8 6 , 8 7 5 . 0 0       1 8 6 , 8 4 4 . 8 2       1 8 1 , 7 0 0 . 0 0       1 7 8 , 2 0 0 . 0 0       1 7 8 , 2 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 9 , 8 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 9 , 8 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 2 7 , 1 7 8 . 0 6       2 3 1 , 0 7 5 . 0 0       2 2 8 , 0 0 2 . 5 8       2 4 7 , 7 0 0 . 0 0       2 2 4 , 4 0 0 . 0 0       2 2 4 , 4 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     3 0 2  L EC -  WOODMERE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                 4 4 . 9 8           2 0 0 . 0 0            1 6 . 4 8           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                         4 4 . 9 8           2 0 0 . 0 0            1 6 . 4 8           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

8 1 1 . 5 0  EL EVATOR CONTRACT                   3 , 4 6 1 . 7 6         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 6 0 6 . 8 5         4 , 0 5 0 . 0 0         4 , 0 5 0 . 0 0         4 , 0 5 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             3 , 4 6 1 . 7 6         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 6 0 6 . 8 5         4 , 0 5 0 . 0 0         4 , 0 5 0 . 0 0         4 , 0 5 0 . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    9 , 3 8 6 . 7 1         9 , 6 0 0 . 0 0        1 0 , 4 2 7 . 1 2         9 , 9 0 0 . 0 0         9 , 9 0 0 . 0 0         9 , 9 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               3 1 , 9 9 6 . 6 1        3 5 , 0 4 7 . 0 0        3 6 , 7 4 1 . 8 3        3 5 , 1 0 0 . 0 0        3 5 , 1 0 0 . 0 0        3 5 , 1 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           4 , 8 7 2 . 5 2         5 , 9 0 0 . 0 0         4 , 1 6 5 . 0 0         5 , 7 0 0 . 0 0         5 , 7 0 0 . 0 0         5 , 7 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS       2 , 4 6 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 4 6 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0
9 2 7 . 0 0  PROPERTY TAXES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 9 , 9 6 8 . 9 3         9 , 8 5 0 . 0 0         8 , 8 0 6 . 7 6        1 1 , 1 0 0 . 0 0        1 0 , 1 0 0 . 0 0        1 0 , 1 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 3 , 7 1 8 . 8 8         6 , 4 0 0 . 0 0         3 , 7 6 7 . 0 2         7 , 5 0 0 . 0 0         6 , 6 0 0 . 0 0         6 , 6 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   6 2 , 4 0 3 . 6 5        6 9 , 4 9 7 . 0 0        6 6 , 3 6 7 . 7 3        7 2 , 0 0 0 . 0 0        7 0 , 1 0 0 . 0 0        7 0 , 1 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                        6 , 9 7 6 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                  6 , 9 7 6 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      7 2 , 8 8 6 . 3 9        7 3 , 4 9 7 . 0 0        6 9 , 9 9 1 . 0 6        7 6 , 1 5 0 . 0 0        7 4 , 2 5 0 . 0 0        7 4 , 2 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     3 0 3  SHERI FF STORAGE BUI L DI NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    4 , 5 5 1 . 0 5         6 , 0 0 0 . 0 0         5 , 9 7 4 . 0 4         6 , 6 0 0 . 0 0         6 , 6 0 0 . 0 0         6 , 6 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                2 , 7 8 8 . 3 3         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 2 0 8 . 6 8         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           1 , 1 9 2 . 5 1         1 , 2 0 0 . 0 0           8 8 4 . 9 3         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS         1 2 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 2 , 1 7 5 . 7 6         1 , 8 6 1 . 0 0         1 , 7 4 4 . 4 2         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                   1 3 2 . 3 0           5 8 9 . 0 0           5 4 5 . 2 6           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 0 , 9 5 9 . 9 5        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 4 7 7 . 3 3        1 6 , 6 5 0 . 0 0        1 6 , 6 5 0 . 0 0        1 6 , 6 5 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 0 , 9 5 9 . 9 5        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 4 7 7 . 3 3        1 6 , 6 5 0 . 0 0        1 6 , 6 5 0 . 0 0        1 6 , 6 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     3 4 0  COUNTY RADI O TOWERS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                4 , 4 4 9 . 9 1         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 5 9 6 . 8 7         5 , 7 0 0 . 0 0         5 , 7 0 0 . 0 0         5 , 7 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                    8 8 . 2 0           9 0 0 . 0 0           1 7 6 . 9 4         4 , 9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0           9 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                   1 9 6 . 0 0           3 0 0 . 0 0           2 5 6 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    4 , 7 3 4 . 1 1         6 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 2 9 . 8 1        1 0 , 8 5 0 . 0 0         6 , 8 5 0 . 0 0         6 , 8 5 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       4 , 7 3 4 . 1 1         6 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 2 9 . 8 1        1 0 , 8 5 0 . 0 0         6 , 8 5 0 . 0 0         6 , 8 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     3 5 0  COURT ST.  WORK REL EASE FACI L I TY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    1 , 8 5 2 . 0 4         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 6 7 9 . 8 9         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                4 , 9 6 3 . 5 9         5 , 5 1 7 . 0 0         5 , 6 4 3 . 8 7         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER             9 7 0 . 9 0         2 , 0 0 0 . 0 0           2 4 6 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 1 , 3 9 1 . 3 4           6 9 9 . 0 0            1 1 . 2 3           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    9 , 1 7 7 . 8 7        1 1 , 2 1 6 . 0 0         7 , 5 8 0 . 9 9         6 , 3 0 0 . 0 0         6 , 3 0 0 . 0 0         6 , 3 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       9 , 1 7 7 . 8 7        1 1 , 2 1 6 . 0 0         7 , 5 8 0 . 9 9         6 , 3 0 0 . 0 0         6 , 3 0 0 . 0 0         6 , 3 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     4 3 0  ANI MAL  CONTROL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                    9 7 . 2 9              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                         9 7 . 2 9              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    2 , 3 0 6 . 1 2         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 2 1 4 . 6 7         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  8 0 9 . 5 8         1 , 1 0 0 . 0 0           4 7 0 . 3 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS          5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                    4 0 . 2 1           5 5 0 . 0 0           1 7 1 . 1 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                     1 . 6 9 -             . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                    3 , 2 0 4 . 2 2         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 9 0 6 . 1 3         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       3 , 3 0 1 . 5 1         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 9 0 6 . 1 3         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0         3 , 2 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 2 8  SENI OR CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   6 2 0 . 2 2         1 , 0 0 0 . 0 0           7 8 6 . 6 1         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                      6 2 0 . 2 2         1 , 0 0 0 . 0 0           7 8 6 . 6 1         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                         6 2 0 . 2 2         1 , 0 0 0 . 0 0           7 8 6 . 6 1         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 5 2  CI VI C CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES              3 , 7 5 3 . 9 0         4 , 9 0 0 . 0 0         3 , 2 7 4 . 1 8         4 , 9 0 0 . 0 0         4 , 9 0 0 . 0 0         4 , 9 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                 2 , 3 6 8 . 2 1         3 , 2 0 0 . 0 0         2 , 9 8 6 . 6 2         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      6 , 1 2 2 . 1 1         8 , 1 0 0 . 0 0         6 , 2 6 0 . 8 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                   1 2 , 0 6 2 . 4 0        1 5 , 6 0 0 . 0 0        1 4 , 4 1 8 . 7 0        1 5 , 6 0 0 . 0 0        1 5 , 6 0 0 . 0 0        1 5 , 6 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               2 1 , 7 2 2 . 0 3        3 3 , 7 4 9 . 0 0        2 4 , 4 9 9 . 0 0        2 3 , 4 0 0 . 0 0        2 3 , 4 0 0 . 0 0        2 3 , 4 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           4 , 9 0 7 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 9 5         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0         4 , 8 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS       1 , 8 7 0 . 0 0         2 , 4 5 0 . 0 0         1 , 9 2 7 . 0 0         2 , 4 5 0 . 0 0         2 , 4 5 0 . 0 0         2 , 4 5 0 . 0 0
9 2 6 . 5 7  UTI L I TI ES -  L AWN WATER             1 7 , 2 4 1 . 9 5        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 9 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 4 , 7 2 4 . 5 3         8 , 6 5 0 . 0 0         5 , 4 7 4 . 6 6         8 , 9 0 0 . 0 0         8 , 9 0 0 . 0 0         8 , 9 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                7 , 5 0 8 . 8 4         6 , 4 2 9 . 0 0         3 , 5 3 8 . 7 2         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                1 8 , 8 0 9 . 6 0        1 8 , 7 5 0 . 0 0        1 8 , 6 1 1 . 4 7        2 9 , 9 0 0 . 0 0        2 0 , 9 0 0 . 0 0        2 0 , 9 0 0 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0        1 0 , 5 7 1 . 0 0        1 0 , 5 7 0 . 4 2         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   8 8 , 8 4 6 . 3 5       1 1 4 , 1 9 9 . 0 0        9 5 , 3 4 9 . 9 2       1 1 6 , 0 5 0 . 0 0       1 0 7 , 0 5 0 . 0 0       1 0 7 , 0 5 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT            2 1 , 8 9 6 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                 2 1 , 8 9 6 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 1 6 , 8 6 4 . 4 6       1 2 2 , 2 9 9 . 0 0       1 0 1 , 6 1 0 . 7 2       1 2 4 , 5 5 0 . 0 0       1 1 5 , 5 5 0 . 0 0       1 1 5 , 5 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 5 3  MAPL E BAY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  2 2 7 . 6 3           3 0 0 . 0 0           2 3 5 . 3 8           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                    3 8 . 1 4           3 0 0 . 0 0            1 6 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                      2 6 5 . 7 7           6 0 0 . 0 0           2 5 1 . 3 8           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                         2 6 5 . 7 7           6 0 0 . 0 0           2 5 1 . 3 8           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 5 6  CI VI C CENTER POOL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                   2 5 , 1 9 0 . 9 4        2 8 , 5 0 0 . 0 0        2 8 , 9 2 4 . 1 7        3 1 , 2 0 0 . 0 0        3 1 , 2 0 0 . 0 0        3 1 , 2 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               2 1 , 1 8 5 . 1 5        2 3 , 3 6 5 . 0 0        2 4 , 4 6 3 . 6 8        2 3 , 4 0 0 . 0 0        2 3 , 4 0 0 . 0 0        2 3 , 4 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           7 , 7 4 9 . 3 5        1 0 , 2 0 0 . 0 0         7 , 8 1 9 . 7 5         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0         9 , 0 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                1 4 , 3 8 2 . 8 0         8 , 3 8 4 . 0 0         8 , 2 3 0 . 5 9        1 3 , 4 0 0 . 0 0         6 , 9 0 0 . 0 0         6 , 9 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 2 , 1 5 3 . 4 4         2 , 1 6 6 . 0 0         2 , 1 8 4 . 6 4         6 , 3 5 0 . 0 0         2 , 9 5 0 . 0 0         2 , 9 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   7 0 , 6 6 1 . 6 8        7 2 , 6 1 5 . 0 0        7 1 , 6 2 2 . 8 3        8 3 , 3 5 0 . 0 0        7 3 , 4 5 0 . 0 0        7 3 , 4 5 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      7 0 , 6 6 1 . 6 8        7 2 , 6 1 5 . 0 0        7 1 , 6 2 2 . 8 3        8 3 , 3 5 0 . 0 0        7 3 , 4 5 0 . 0 0        7 3 , 4 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 5 7  POWER I SL AND

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                    8 3 . 9 8           1 0 0 . 0 0            6 3 . 2 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
          COMMODI TI ES                         8 3 . 9 8           1 0 0 . 0 0            6 3 . 2 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                     5 . 4 8           5 0 0 . 0 0             4 . 5 9           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                3 , 8 3 0 . 7 2              . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 1  BOAT REPAI R & MAI NT                   9 3 2 . 2 4         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 1 8 4 . 9 1         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                      . 0 0           4 0 0 . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    4 , 7 6 8 . 4 4         2 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 8 9 . 5 0         1 , 4 5 0 . 0 0         1 , 4 5 0 . 0 0         1 , 4 5 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       4 , 8 5 2 . 4 2         2 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 5 2 . 7 5         1 , 5 5 0 . 0 0         1 , 5 5 0 . 0 0         1 , 5 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 5 8  NATURAL  EDUCATI ON RESERVE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                         . 0 0           3 0 0 . 0 0           1 1 1 . 3 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  3 9 4 . 6 7           6 0 0 . 0 0           3 9 6 . 5 1           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS         5 9 8 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0           6 5 2 . 5 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 7 , 7 6 8 . 1 6           1 5 9 . 0 0           1 5 8 . 2 4           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 7 , 1 8 0 . 9 5         9 , 9 4 1 . 0 0         6 , 5 3 2 . 5 1        1 9 , 2 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 5 , 9 4 1 . 7 8        1 2 , 1 0 0 . 0 0         7 , 8 5 1 . 0 6        2 0 , 9 0 0 . 0 0        1 1 , 7 0 0 . 0 0        1 1 , 7 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 5 , 9 4 1 . 7 8        1 2 , 1 0 0 . 0 0         7 , 8 5 1 . 0 6        2 0 , 9 0 0 . 0 0        1 1 , 7 0 0 . 0 0        1 1 , 7 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 5 9  TWI N L AKES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                1 0 6 . 4 7           1 0 0 . 0 0             8 . 7 9           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                 1 , 2 4 4 . 9 4         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 0 0 9 . 6 9         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 3 5 1 . 4 1         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 0 1 8 . 4 8         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    6 , 1 2 9 . 1 3         7 , 0 0 0 . 0 0         6 , 5 0 4 . 2 3         8 , 4 0 0 . 0 0         8 , 4 0 0 . 0 0         8 , 4 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                6 , 0 2 9 . 4 4         6 , 0 0 0 . 0 0         5 , 4 8 2 . 0 2         6 , 3 0 0 . 0 0         6 , 3 0 0 . 0 0         6 , 3 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS         8 2 5 . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0           7 5 7 . 5 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 5 , 7 2 1 . 1 3         8 , 4 1 0 . 0 0         8 , 1 5 6 . 5 0        1 3 , 0 7 5 . 0 0         7 , 0 7 5 . 0 0         7 , 0 7 5 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0           8 0 2 . 0 0           7 5 3 . 9 6           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              1 , 1 6 5 . 3 0         1 , 3 3 8 . 0 0         1 , 3 3 7 . 6 6         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 2 , 2 2 4 . 8 6         2 , 6 5 0 . 0 0         2 , 5 6 2 . 2 5         4 , 0 5 0 . 0 0         4 , 0 5 0 . 0 0         4 , 0 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   2 2 , 0 9 4 . 8 6        2 7 , 4 5 0 . 0 0        2 5 , 5 5 4 . 1 2        3 4 , 3 2 5 . 0 0        2 8 , 3 2 5 . 0 0        2 8 , 3 2 5 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 3 , 4 4 6 . 2 7        2 8 , 7 5 0 . 0 0        2 6 , 5 7 2 . 6 0        4 5 , 7 2 5 . 0 0        2 9 , 7 2 5 . 0 0        2 9 , 7 2 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 6 0  BARTL ETT PARK

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      9 8 0 . 1 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 0 7 3 . 0 5         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                1 , 2 0 8 . 6 8         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 3 5 . 3 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   2 3 8 . 2 0         2 , 2 0 5 . 0 0         2 , 1 3 7 . 0 7         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 1 , 2 0 5 . 6 9         3 , 2 4 6 . 0 0         3 , 1 5 4 . 4 7         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0         2 , 7 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    3 , 6 3 2 . 6 7         8 , 1 5 1 . 0 0         7 , 5 9 9 . 8 9         7 , 7 0 0 . 0 0         7 , 7 0 0 . 0 0         7 , 7 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       3 , 6 3 2 . 6 7         8 , 1 5 1 . 0 0         7 , 5 9 9 . 8 9         7 , 7 0 0 . 0 0         7 , 7 0 0 . 0 0         7 , 7 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 6 1  HOWE I CE ARENA

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                   1 5 , 1 1 4 . 5 4        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 3 5 4 . 4 8        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C               5 0 , 8 4 4 . 4 1        5 4 , 5 1 8 . 0 0        5 8 , 7 1 2 . 8 1        5 5 , 2 0 0 . 0 0        5 5 , 2 0 0 . 0 0        5 5 , 2 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           6 , 1 9 9 . 4 7         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 2 5 5 . 8 0         6 , 9 0 0 . 0 0         6 , 9 0 0 . 0 0         6 , 9 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS       1 , 4 7 5 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 7 7 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0         1 , 9 5 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 1 , 3 3 7 . 4 3         5 , 9 0 0 . 0 0         2 , 7 3 3 . 3 9         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0         6 , 5 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 4 , 3 2 3 . 4 1         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 8 3 . 1 5         4 , 8 5 0 . 0 0         4 , 8 5 0 . 0 0         4 , 8 5 0 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   7 9 , 2 9 4 . 2 6        9 1 , 1 6 8 . 0 0        9 1 , 2 0 9 . 6 3        9 3 , 4 0 0 . 0 0        9 3 , 4 0 0 . 0 0        9 3 , 4 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      7 9 , 2 9 4 . 2 6        9 1 , 2 6 8 . 0 0        9 1 , 2 0 9 . 6 3        9 3 , 4 0 0 . 0 0        9 3 , 4 0 0 . 0 0        9 3 , 4 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 6 2  MEDAL I E PARK

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER             4 2 0 . 8 3           4 5 0 . 0 0           4 1 4 . 5 4           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS         7 7 5 . 0 0           5 0 0 . 0 0           4 8 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                    3 2 . 2 1           4 0 0 . 0 0           3 3 1 . 1 6           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                   5 5 3 . 2 1           9 0 0 . 0 0            4 0 . 6 2         5 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    1 , 7 8 1 . 2 5         2 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 6 6 . 3 2         6 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       1 , 7 8 1 . 2 5         2 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 6 6 . 3 2         6 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 6 3  TART TRAI L

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                1 , 7 2 6 . 8 0         1 , 9 4 7 . 0 0         1 , 7 4 0 . 6 7         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                 2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0            7 9 . 3 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                    3 , 7 2 6 . 8 0         4 , 4 4 7 . 0 0         1 , 8 1 9 . 9 7         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                        7 , 5 6 3 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                  7 , 5 6 3 . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 1 , 2 8 9 . 8 0         4 , 4 4 7 . 0 0         1 , 8 1 9 . 9 7         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0         4 , 3 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 1  COUNTY FACI L I TI ES

     7 6 5  BOARDMAN RI VER DAMS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       2 3 0 . 7 6              . 0 0           2 3 9 . 6 1
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 1 , 5 0 9 . 4 8        1 1 , 8 0 0 . 0 0        1 0 , 2 9 5 . 9 7
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0            6 0 . 0 3
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  9 6 0 . 6 0         1 , 0 0 0 . 0 0           7 9 7 . 5 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             2 , 4 1 0 . 5 5         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 2 6 5 . 9 7
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 7 9 . 8 5           1 0 0 . 0 0            4 4 . 2 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         2 3 . 1 6           1 0 0 . 0 0            1 1 . 4 9
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 1 , 5 1 2 . 2 5         5 , 5 0 0 . 0 0           2 5 6 . 5 1
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         3 1 7 . 1 2           4 0 0 . 0 0           5 7 5 . 8 5
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     1 1 . 3 4         5 , 6 0 0 . 0 0         1 , 5 8 8 . 7 7
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 9 8 . 8 3           3 0 0 . 0 0           2 4 8 . 8 3

          PERSONNEL                        2 7 , 3 5 3 . 9 4        2 7 , 3 0 0 . 0 0        1 6 , 3 8 4 . 7 3

7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                         9 0 . 8 3           1 0 0 . 0 0            7 1 . 9 7
          COMMODI TI ES                         9 0 . 8 3           1 0 0 . 0 0            7 1 . 9 7

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 8 1 4 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 8 1 4 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0

9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                2 , 5 2 2 . 1 7         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 7 5 5 . 0 3
          OTHER CHARGES                    2 , 5 2 2 . 1 7         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 7 5 5 . 0 3

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      4 9 , 9 6 6 . 9 4        5 0 , 0 0 0 . 0 0        4 3 , 0 2 5 . 7 3        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 7 2  CAPI TAL  I MPROVEMENT ( CI P)

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   1 , 3 9 2 . 8 0         9 , 5 0 0 . 0 0         9 , 5 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES             1 , 3 9 2 . 8 0         9 , 5 0 0 . 0 0         9 , 5 0 0 . 0 0

9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0        1 7 , 0 0 0 . 0 0        1 6 , 9 3 6 . 9 6
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                3 , 1 9 9 . 9 0         6 , 4 8 2 . 0 0         7 , 5 8 3 . 6 8
9 3 5 . 0 0  GROUND CARE & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                     4 3 8 , 8 1 2 . 5 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  4 4 2 , 0 1 2 . 4 0        2 3 , 4 8 2 . 0 0        2 4 , 5 2 0 . 6 4         4 , 0 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                      1 1 9 , 0 3 0 . 0 7       4 5 6 , 7 5 0 . 0 0       2 9 2 , 9 4 8 . 9 2     1 , 7 6 5 , 1 1 5 . 0 0       3 1 6 , 3 0 0 . 0 0       3 1 6 , 3 0 0 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT            1 8 , 6 3 0 . 2 5        1 9 , 3 8 8 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0     1 , 0 0 5 , 9 7 6 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0        3 5 , 0 0 0 . 0 0
9 7 7 . 1 0  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0       4 6 1 , 4 0 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                           2 8 5 , 4 0 4 . 3 0       1 5 7 , 5 0 0 . 0 0       1 5 5 , 3 6 2 . 0 0       4 0 4 , 0 0 0 . 0 0       1 5 6 , 5 0 0 . 0 0       1 5 6 , 5 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                4 2 3 , 0 6 4 . 6 2       6 3 3 , 6 3 8 . 0 0       4 5 5 , 3 1 0 . 9 2     3 , 6 3 6 , 4 9 1 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     8 6 6 , 4 6 9 . 8 2       6 6 6 , 6 2 0 . 0 0       4 8 9 , 3 3 1 . 5 6     3 , 6 4 0 , 4 9 1 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0       5 0 7 , 8 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

4 9 1  MEDI CAL  CARE FACI L I TY CAPI TAL  PROJ ECTS

     6 7 1  MEDI CAL  CARE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0                     2 , 3 0 0 , 0 0 0 . 0 0     2 , 3 0 0 , 0 0 0 . 0 0
9 9 9 . 0 1  TRANSFER OUT -  DEBT             2 , 1 7 8 , 1 9 3 . 7 6     2 , 2 0 0 , 0 0 0 . 0 0     1 , 9 2 1 , 2 6 2 . 5 0
9 9 9 . 0 2  TRANSFER OUT -  CAPI TAL             3 7 9 , 4 9 5 . 8 7       5 5 0 , 0 0 0 . 0 0       3 4 7 , 3 4 6 . 6 3                       5 5 0 , 0 0 0 . 0 0       5 5 0 , 0 0 0 . 0 0

          DEBT SERVI CE                 2 , 5 5 7 , 6 8 9 . 6 3     2 , 7 5 0 , 0 0 0 . 0 0     2 , 2 6 8 , 6 0 9 . 1 3                     2 , 8 5 0 , 0 0 0 . 0 0     2 , 8 5 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   2 , 5 5 7 , 6 8 9 . 6 3     2 , 7 5 0 , 0 0 0 . 0 0     2 , 2 6 8 , 6 0 9 . 1 3                     2 , 8 5 0 , 0 0 0 . 0 0     2 , 8 5 0 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NSPECTI ONS FUND

     3 7 1  BUI L DI NG CODE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    4 0 , 7 7 2 . 1 9        4 1 , 3 7 8 . 0 0        4 1 , 3 7 8 . 5 0        4 1 , 9 9 6 . 0 0        4 1 , 9 9 6 . 0 0        4 1 , 9 9 6 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     2 1 9 , 4 5 8 . 2 1       2 1 2 , 9 7 2 . 0 0       2 2 6 , 0 9 0 . 1 7       2 4 0 , 1 4 8 . 0 0       2 4 0 , 1 4 8 . 0 0       2 4 0 , 1 4 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 7 4 7 . 5 0         1 , 9 7 5 . 0 0         1 , 9 7 5 . 0 0         2 , 2 0 3 . 0 0         2 , 2 0 3 . 0 0         2 , 2 0 3 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      6 , 0 9 4 . 4 6         5 , 3 8 4 . 0 0         4 , 6 2 3 . 3 6         5 , 4 2 1 . 0 0         5 , 4 2 1 . 0 0         5 , 4 2 1 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 9 , 7 0 7 . 2 3        2 2 , 0 1 6 . 0 0        2 0 , 2 7 9 . 7 0        2 2 , 1 6 7 . 0 0        2 2 , 1 6 7 . 0 0        2 2 , 1 6 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            6 2 , 8 6 7 . 2 3        6 7 , 3 7 6 . 0 0        6 2 , 1 0 3 . 6 9        7 4 , 3 3 8 . 0 0        7 4 , 3 3 8 . 0 0        7 4 , 3 3 8 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 7 6 1 . 2 5         1 , 9 5 2 . 0 0         1 , 6 9 3 . 4 8         2 , 1 8 8 . 0 0         2 , 1 8 8 . 0 0         2 , 1 8 8 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        4 4 3 . 7 6           5 2 8 . 0 0           4 5 4 . 5 3           5 8 6 . 0 0           5 8 6 . 0 0           5 8 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         5 2 , 6 1 0 . 0 7         4 , 7 2 0 . 0 0         4 , 7 2 0 . 0 9         4 , 7 3 7 . 0 0         4 , 7 3 7 . 0 0         4 , 7 3 7 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      2 0 , 1 7 6 . 5 8        2 2 , 0 8 1 . 0 0        1 9 , 6 6 0 . 6 0        2 0 , 7 2 5 . 0 0        2 0 , 7 2 5 . 0 0        2 0 , 7 2 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  1 , 0 9 2 . 9 2        4 0 , 2 5 1 . 0 0        3 6 , 3 9 1 . 9 3        4 3 , 7 0 1 . 0 0        4 3 , 7 0 1 . 0 0        4 3 , 7 0 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     9 0 7 . 5 6         1 , 0 4 8 . 0 0           9 1 1 . 2 6         1 , 4 6 2 . 0 0         1 , 4 6 2 . 0 0         1 , 4 6 2 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON           1 , 4 4 8 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       4 2 9 , 0 8 6 . 9 6       4 2 1 , 6 8 1 . 0 0       4 2 0 , 2 8 2 . 3 1       4 5 9 , 6 7 2 . 0 0       4 5 9 , 6 7 2 . 0 0       4 5 9 , 6 7 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 5 1 7 . 4 1         2 , 5 6 0 . 0 0         2 , 5 3 7 . 9 6         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                1 , 2 6 2 . 0 4         2 , 0 5 0 . 0 0         1 , 9 4 6 . 7 9         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0         1 , 7 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 5 2 . 3 0           5 6 0 . 0 0           4 2 5 . 9 9           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               4 9 5 . 4 5           7 7 5 . 0 0           7 5 5 . 1 3           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 3 2 . 0 0  MATERI AL S FOR RESAL E                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0           8 7 5 . 0 0           8 7 0 . 4 6
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   6 , 2 6 7 . 7 1         5 , 9 0 0 . 0 0         5 , 7 5 9 . 6 8         6 , 2 0 0 . 0 0         6 , 2 0 0 . 0 0         6 , 2 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 0 , 7 9 4 . 9 1        1 2 , 7 2 0 . 0 0        1 2 , 2 9 6 . 0 1        1 1 , 0 5 0 . 0 0        1 1 , 0 5 0 . 0 0        1 1 , 0 5 0 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                  9 3 5 . 0 0           8 0 0 . 0 0           7 8 5 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                        1 2 , 4 7 4 . 9 1        1 3 , 5 0 0 . 0 0        1 3 , 4 2 6 . 0 8         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0         8 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   3 , 9 1 5 . 0 0        5 7 , 0 9 7 . 0 0        5 8 , 5 8 5 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 8 3  FI RE DEPT PL AN REVI EWS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           2 , 8 9 4 . 8 3         2 , 9 6 5 . 0 0         2 , 7 3 7 . 7 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0         2 , 6 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                2 0 0 . 7 5            7 5 . 0 0            4 3 . 6 3           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 4 4 2 . 5 8           4 5 0 . 0 0           3 4 9 . 2 6           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 4 0 0 . 0 0           7 1 0 . 0 0           7 1 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 1 , 2 6 3 . 0 7        7 5 , 5 9 7 . 0 0        7 6 , 6 3 6 . 6 7        3 4 , 8 5 0 . 0 0        3 4 , 8 5 0 . 0 0        3 4 , 8 5 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                      9 7 . 0 0           4 3 0 . 0 0           4 2 9 . 2 5           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              1 , 8 4 9 . 7 0         2 , 0 5 5 . 0 0         1 , 9 2 9 . 8 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 4 , 8 0 3 . 7 4        1 5 , 0 3 7 . 0 0        1 5 , 0 3 6 . 5 3        1 7 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 0 0 0 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          2 5 , 5 5 6 . 0 0        1 2 , 4 7 8 . 0 0        1 2 , 4 7 7 . 7 5        3 0 , 1 1 0 . 0 0        3 0 , 1 1 0 . 0 0        3 0 , 1 1 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NSPECTI ONS FUND

     3 7 1  BUI L DI NG CODE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   4 2 , 3 0 6 . 4 4        3 0 , 0 0 0 . 0 0        2 9 , 8 7 3 . 3 3        4 9 , 9 6 0 . 0 0        4 9 , 9 6 0 . 0 0        4 9 , 9 6 0 . 0 0

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                 1 2 5 . 5 0         1 , 8 4 5 . 0 0         1 , 8 1 1 . 6 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                    1 2 5 . 5 0         1 , 8 4 5 . 0 0         1 , 8 1 1 . 6 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     5 0 3 , 5 7 6 . 8 8       5 4 1 , 8 4 3 . 0 0       5 4 0 , 9 0 0 . 0 0       5 5 6 , 5 3 2 . 0 0       5 5 6 , 5 3 2 . 0 0       5 5 6 , 5 3 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NSPECTI ONS FUND

     3 7 2  EL ECTRI CAL  CODE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 1 , 1 1 9 . 6 9        1 1 , 2 8 5 . 0 0        1 1 , 2 8 5 . 0 4        1 1 , 4 5 4 . 0 0        1 1 , 4 5 4 . 0 0        1 1 , 4 5 4 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      5 2 , 6 7 0 . 6 5        5 7 , 5 6 6 . 0 0        6 0 , 9 0 1 . 7 8        5 8 , 4 2 2 . 0 0        5 8 , 4 2 2 . 0 0        5 8 , 4 2 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             5 6 7 . 5 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 8 3 . 0 0           6 8 3 . 0 0           6 8 3 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 4 2 7 . 0 8         1 , 3 2 0 . 0 0         1 , 3 1 9 . 8 2         1 , 3 3 9 . 0 0         1 , 3 3 9 . 0 0         1 , 3 3 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                5 , 2 0 2 . 5 4         5 , 4 1 6 . 0 0         5 , 1 8 9 . 8 7         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 2 , 2 7 3 . 0 9        1 2 , 2 1 6 . 0 0        1 2 , 2 1 5 . 3 7        1 3 , 8 4 3 . 0 0        1 3 , 8 4 3 . 0 0        1 3 , 8 4 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                5 1 3 . 5 6           4 7 7 . 0 0           4 7 4 . 9 6           5 3 9 . 0 0           5 3 9 . 0 0           5 3 9 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 2 4 . 0 7           1 3 0 . 0 0           1 2 9 . 2 4           1 4 5 . 0 0           1 4 5 . 0 0           1 4 5 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 4 , 3 4 8 . 2 3         1 , 2 8 7 . 0 0         1 , 2 8 7 . 4 7         1 , 2 9 2 . 0 0         1 , 2 9 2 . 0 0         1 , 2 9 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       5 , 1 6 7 . 4 0         5 , 3 3 0 . 0 0         5 , 3 9 3 . 3 8         5 , 4 1 3 . 0 0         5 , 4 1 3 . 0 0         5 , 4 1 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    3 3 2 . 6 9        1 0 , 0 1 0 . 0 0         9 , 7 3 9 . 3 8        1 0 , 9 5 1 . 0 0        1 0 , 9 5 1 . 0 0        1 0 , 9 5 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     4 3 6 . 5 5           4 7 0 . 0 0           4 5 9 . 1 0           6 6 7 . 0 0           6 6 7 . 0 0           6 6 7 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 0 4 , 1 8 3 . 0 5       1 0 6 , 1 3 2 . 0 0       1 0 9 , 0 2 0 . 4 1       1 1 0 , 2 4 8 . 0 0       1 1 0 , 2 4 8 . 0 0       1 1 0 , 2 4 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       5 8 0 . 4 0           7 0 0 . 0 0           7 0 2 . 7 4           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  3 9 8 . 7 3           4 0 0 . 0 0           3 4 2 . 2 5           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 1 5 . 3 9           5 2 5 . 0 0           3 9 1 . 4 6           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               3 0 9 . 4 0           4 0 0 . 0 0           3 9 2 . 0 6           3 2 5 . 0 0           3 2 5 . 0 0           3 2 5 . 0 0
7 3 2 . 0 0  MATERI AL S FOR RESAL E                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0           8 7 5 . 0 0           8 6 9 . 5 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   3 , 4 2 7 . 6 8         3 , 3 9 5 . 0 0         3 , 3 7 3 . 0 0         3 , 6 5 0 . 0 0         3 , 6 5 0 . 0 0         3 , 6 5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 9 3 1 . 6 0         6 , 2 9 5 . 0 0         6 , 0 7 1 . 0 1         5 , 3 7 5 . 0 0         5 , 3 7 5 . 0 0         5 , 3 7 5 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  2 4 2 . 0 0           5 9 7 . 0 0           5 9 7 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 8 8 9 . 4 0         4 , 4 7 3 . 0 0         4 , 3 7 7 . 6 8         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  5 1 , 8 4 0 . 0 0        8 5 , 1 8 5 . 0 0        7 8 , 4 3 3 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES         6 , 5 9 1 . 2 0         2 , 5 0 0 . 0 0         4 , 6 4 8 . 8 6         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 8 3  FI RE DEPT PL AN REVI EWS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             8 4 1 . 7 7           9 3 0 . 0 0           9 2 8 . 1 7           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 3 9 . 2 3            5 5 . 0 0             8 . 8 2            5 5 . 0 0            5 5 . 0 0            5 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 6 1 . 0 8           2 5 0 . 0 0           1 3 7 . 8 6           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 7 9 2 . 4 0           5 8 6 . 0 0           5 8 5 . 5 6           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            6 3 , 3 9 7 . 0 8        9 4 , 5 7 6 . 0 0        8 9 , 7 1 6 . 9 5        5 6 , 6 0 5 . 0 0        5 6 , 6 0 5 . 0 0        5 6 , 6 0 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                      9 7 . 0 0           4 3 0 . 0 0           4 2 9 . 2 5           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                3 5 5 . 0 9         1 , 6 0 6 . 0 0         1 , 7 7 9 . 2 2         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 4 , 8 0 3 . 7 3        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          2 5 , 5 5 6 . 0 0        1 2 , 4 7 8 . 0 0        1 2 , 4 7 7 . 7 5        2 5 , 6 1 0 . 0 0        2 5 , 6 1 0 . 0 0        2 5 , 6 1 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NSPECTI ONS FUND

     3 7 2  EL ECTRI CAL  CODE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                   4 0 , 8 1 1 . 8 2        3 0 , 8 1 4 . 0 0        2 9 , 6 8 6 . 2 2        4 3 , 3 1 0 . 0 0        4 3 , 3 1 0 . 0 0        4 3 , 3 1 0 . 0 0

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                 3 0 8 . 9 5              . 0 0              . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                    3 0 8 . 9 5              . 0 0              . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 1 3 , 6 3 2 . 5 0       2 3 7 , 8 1 7 . 0 0       2 3 4 , 4 9 4 . 5 9       2 1 5 , 7 6 3 . 0 0       2 1 5 , 7 6 3 . 0 0       2 1 5 , 7 6 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NSPECTI ONS FUND

     3 7 3  PL UMBI NG CODE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 1 , 1 1 9 . 6 9        1 1 , 2 8 5 . 0 0        1 1 , 2 8 5 . 0 4        1 1 , 4 5 4 . 0 0        1 1 , 4 5 4 . 0 0        1 1 , 4 5 4 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      5 4 , 0 7 5 . 8 1        5 7 , 5 6 6 . 0 0        5 9 , 2 4 8 . 3 3        5 8 , 4 2 2 . 0 0        5 8 , 4 2 2 . 0 0        5 8 , 4 2 2 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             5 6 7 . 5 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 8 3 . 0 0           6 8 3 . 0 0           6 8 3 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 8 8 8 . 8 0         1 , 3 2 0 . 0 0         1 , 3 1 9 . 8 2         1 , 3 3 9 . 0 0         1 , 3 3 9 . 0 0         1 , 3 3 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                5 , 2 6 4 . 1 3         5 , 4 1 6 . 0 0         5 , 3 8 4 . 2 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             6 , 3 8 2 . 7 7         6 , 3 0 7 . 0 0         6 , 3 0 6 . 9 3         7 , 1 4 8 . 0 0         7 , 1 4 8 . 0 0         7 , 1 4 8 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                5 1 3 . 5 6           4 7 7 . 0 0           4 7 4 . 9 6           5 3 9 . 0 0           5 3 9 . 0 0           5 3 9 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 2 4 . 0 7           1 3 0 . 0 0           1 2 9 . 2 4           1 4 5 . 0 0           1 4 5 . 0 0           1 4 5 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 4 , 3 4 8 . 2 3         1 , 2 8 7 . 0 0         1 , 2 8 7 . 4 7         1 , 2 9 2 . 0 0         1 , 2 9 2 . 0 0         1 , 2 9 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       5 , 1 9 9 . 0 8         5 , 3 3 0 . 0 0         5 , 3 8 1 . 5 0         5 , 4 1 3 . 0 0         5 , 4 1 3 . 0 0         5 , 4 1 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    3 3 2 . 6 9        1 0 , 0 1 0 . 0 0         9 , 7 2 4 . 1 8        1 0 , 9 5 1 . 0 0        1 0 , 9 5 1 . 0 0        1 0 , 9 5 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     4 3 6 . 4 5           4 7 0 . 0 0           4 5 9 . 1 0           6 6 7 . 0 0           6 6 7 . 0 0           6 6 7 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 0 0 , 2 5 2 . 7 8       1 0 0 , 2 2 3 . 0 0       1 0 1 , 6 2 5 . 7 7       1 0 3 , 5 5 3 . 0 0       1 0 3 , 5 5 3 . 0 0       1 0 3 , 5 5 3 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       6 0 4 . 0 6           8 0 0 . 0 0           7 1 2 . 7 5           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  5 3 4 . 7 3           1 8 2 . 0 0           2 9 7 . 2 5           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 1 5 . 3 9           4 0 0 . 0 0           3 9 1 . 4 6           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                5 6 . 6 5           2 5 0 . 0 0           1 8 2 . 5 7           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 3 2 . 0 0  MATERI AL S FOR RESAL E                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0           8 7 5 . 0 0           8 6 9 . 5 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   3 , 5 3 2 . 1 3         4 , 2 0 0 . 0 0         3 , 5 1 6 . 0 7         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 9 4 2 . 9 6         6 , 7 0 7 . 0 0         5 , 9 6 9 . 6 0         5 , 4 0 0 . 0 0         5 , 4 0 0 . 0 0         5 , 4 0 0 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  6 0 2 . 0 0           2 3 0 . 0 0           2 3 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 4 6 6 . 3 6         4 , 1 0 0 . 0 0         3 , 2 6 7 . 3 9         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   4 , 0 0 5 . 0 0         4 , 0 1 0 . 0 0         2 , 8 6 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0         1 , 8 0 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES         6 , 5 9 1 . 1 9         2 , 5 0 0 . 0 0         4 , 2 9 3 . 6 3         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             8 9 9 . 1 7           9 3 0 . 0 0           9 2 8 . 1 8           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 3 9 . 2 3            4 5 . 0 0             8 . 8 2            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 6 1 . 0 9           2 1 8 . 0 0           2 1 7 . 2 5           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 3 9 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 5 , 1 5 4 . 0 4        1 2 , 0 3 3 . 0 0        1 1 , 8 0 5 . 2 7         7 , 4 9 5 . 0 0         7 , 4 9 5 . 0 0         7 , 4 9 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                      9 7 . 0 0           5 0 0 . 0 0           4 2 9 . 2 5           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                7 5 3 . 8 1         1 , 6 9 5 . 0 0         2 , 5 8 8 . 4 5         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 4 , 8 0 3 . 7 3        1 5 , 0 3 7 . 0 0        1 5 , 0 3 6 . 5 4        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          2 5 , 5 5 6 . 0 0        1 2 , 4 7 8 . 0 0        1 2 , 4 7 7 . 7 5        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NSPECTI ONS FUND

     3 7 3  PL UMBI NG CODE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          OTHER CHARGES                   4 1 , 2 1 0 . 5 4        2 9 , 7 1 0 . 0 0        3 0 , 5 3 1 . 9 9        4 6 , 7 0 0 . 0 0        4 6 , 7 0 0 . 0 0        4 6 , 7 0 0 . 0 0

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                 2 2 9 . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                    2 2 9 . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 6 1 , 7 8 9 . 3 2       1 4 8 , 6 7 3 . 0 0       1 4 9 , 9 3 2 . 6 3       1 6 3 , 2 9 8 . 0 0       1 6 3 , 2 9 8 . 0 0       1 6 3 , 2 9 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NSPECTI ONS FUND

     3 7 4  MECHANI CAL  CODE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 1 , 1 1 9 . 6 9        1 1 , 2 8 5 . 0 0        1 1 , 2 8 5 . 0 4        1 1 , 4 5 4 . 0 0        1 1 , 4 5 4 . 0 0        1 1 , 4 5 4 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      8 4 , 4 4 2 . 6 3        8 6 , 9 3 8 . 0 0        8 7 , 6 1 9 . 5 5        8 9 , 5 4 8 . 0 0        8 9 , 5 4 8 . 0 0        8 9 , 5 4 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             8 3 0 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 2 5 . 0 0           6 8 3 . 0 0           6 8 3 . 0 0           6 8 3 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0           2 8 2 . 6 3
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 6 4 0 . 0 9         1 , 8 9 7 . 0 0         1 , 3 3 4 . 2 7         1 , 9 5 4 . 0 0         1 , 9 5 4 . 0 0         1 , 9 5 4 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                7 , 5 3 3 . 1 3         7 , 7 0 7 . 0 0         7 , 4 0 2 . 2 7         7 , 9 2 8 . 0 0         7 , 9 2 8 . 0 0         7 , 9 2 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 6 , 0 2 7 . 1 3        2 5 , 0 7 8 . 0 0        2 5 , 0 7 6 . 8 5        2 8 , 4 1 3 . 0 0        2 8 , 4 1 3 . 0 0        2 8 , 4 1 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                7 3 4 . 5 4           6 9 1 . 0 0           6 7 1 . 7 2           7 9 2 . 0 0           7 9 2 . 0 0           7 9 2 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 6 6 . 5 3           1 8 5 . 0 0           1 8 0 . 0 2           2 1 0 . 0 0           2 1 0 . 0 0           2 1 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 4 , 3 4 8 . 2 3         1 , 2 8 7 . 0 0         1 , 2 8 7 . 4 7         1 , 2 9 2 . 0 0         1 , 2 9 2 . 0 0         1 , 2 9 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       7 , 9 4 9 . 8 5         8 , 0 2 5 . 0 0         8 , 0 5 8 . 6 8         8 , 2 6 9 . 0 0         8 , 2 6 9 . 0 0         8 , 2 6 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    5 0 0 . 1 8        1 3 , 7 7 5 . 0 0        1 3 , 3 2 4 . 9 7        1 5 , 2 5 8 . 0 0        1 5 , 2 5 8 . 0 0        1 5 , 2 5 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     4 7 0 . 8 9           5 0 3 . 0 0           4 9 4 . 1 6           7 1 7 . 0 0           7 1 7 . 0 0           7 1 7 . 0 0

          PERSONNEL                       1 5 5 , 7 6 2 . 8 9       1 5 7 , 9 9 6 . 0 0       1 5 7 , 6 4 2 . 6 3       1 6 6 , 5 1 8 . 0 0       1 6 6 , 5 1 8 . 0 0       1 6 6 , 5 1 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       6 2 9 . 2 7           5 7 7 . 0 0           6 5 0 . 2 2           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  4 8 4 . 7 3           4 0 0 . 0 0           3 5 5 . 2 5           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0           4 5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      2 1 5 . 3 9           5 2 5 . 0 0           3 9 1 . 4 5           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 8  RI SOGRAPH COPI ES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               1 5 2 . 4 4           5 0 0 . 0 0           4 3 7 . 5 2           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 3 2 . 0 0  MATERI AL S FOR RESAL E                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0           8 7 5 . 0 0           8 6 9 . 5 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   5 , 4 5 8 . 8 4         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 4 3 1 . 5 6         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      6 , 9 4 0 . 6 7         7 , 3 7 7 . 0 0         7 , 1 3 5 . 5 0         5 , 4 5 0 . 0 0         5 , 4 5 0 . 0 0         5 , 4 5 0 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  8 6 1 . 0 0           2 5 0 . 0 0            5 5 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 4 6 6 . 3 6         2 , 7 3 0 . 0 0         2 , 7 0 8 . 4 9         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   5 , 8 9 5 . 0 0         6 , 0 5 0 . 0 0         6 , 2 7 5 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES         6 , 5 9 1 . 1 6         2 , 5 0 0 . 0 0         4 , 4 7 1 . 2 1         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 8 3  FI RE DEPT PL AN REVI EWS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             8 9 9 . 1 6           9 3 0 . 0 0           9 2 8 . 1 9           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 3 9 . 2 3            5 0 . 0 0             8 . 8 2            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 1 6 1 . 0 9           2 0 0 . 0 0           1 7 0 . 6 1           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 2 4 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 7 , 1 5 3 . 0 0        1 2 , 7 1 0 . 0 0        1 4 , 6 1 7 . 3 2         7 , 7 5 0 . 0 0         7 , 7 5 0 . 0 0         7 , 7 5 0 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                      9 7 . 0 0           5 3 5 . 0 0           4 2 9 . 2 5           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              2 , 5 1 3 . 7 5         3 , 6 4 4 . 0 0         3 , 6 7 7 . 3 6         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                      1 4 , 8 0 3 . 7 3        1 5 , 0 3 7 . 0 0        1 5 , 0 3 6 . 5 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          2 5 , 5 5 6 . 0 0        1 2 , 4 7 8 . 0 0        1 2 , 4 7 7 . 7 5        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   4 2 , 9 7 0 . 4 8        3 1 , 6 9 4 . 0 0        3 1 , 6 2 0 . 9 0        3 3 , 5 0 0 . 0 0        3 3 , 5 0 0 . 0 0        3 3 , 5 0 0 . 0 0

9 8 1 . 0 0  BOOKS                                 1 6 0 . 0 0           1 1 4 . 0 0            8 2 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 4 2  I NSPECTI ONS FUND

     3 7 4  MECHANI CAL  CODE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          CAPI TAL  OUTL AYS                    1 6 0 . 0 0           1 1 4 . 0 0            8 2 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 2 2 , 9 8 7 . 0 4       2 0 9 , 8 9 1 . 0 0       2 1 1 , 0 9 8 . 3 5       2 1 3 , 3 6 8 . 0 0       2 1 3 , 3 6 8 . 0 0       2 1 3 , 3 6 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 9 0  SEPTAGE TREATMENT FACI L I TY

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 9 0  SEPTAGE TREATMENT FACI L I TY

     4 7 0  SEPTAGE OPERATI ONS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 5 , 8 0 7 . 0 6        1 5 , 5 5 8 . 0 0        1 5 , 5 1 3 . 3 5        1 7 , 3 5 7 . 0 0        1 7 , 3 5 7 . 0 0        1 7 , 3 5 7 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                              6 4 7 . 5 0           9 4 5 . 0 0           7 1 7 . 5 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 0 , 2 6 0 . 0 6        2 1 , 7 8 2 . 0 0        2 1 , 5 6 4 . 7 8        1 8 , 3 5 3 . 0 0        5 0 , 9 8 8 . 0 0        5 0 , 9 8 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             2 0 0 . 0 0           2 2 6 . 0 0           2 2 5 . 1 7           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        5 4 5 . 5 8           3 4 7 . 0 0           3 4 6 . 5 7           6 8 5 . 0 0           6 8 5 . 0 0           6 8 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 7 7 6 . 4 5         3 , 0 5 2 . 0 0         2 , 7 7 1 . 7 7         2 , 8 0 3 . 0 0         2 , 8 0 3 . 0 0         2 , 8 0 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             5 , 8 5 1 . 4 5         6 , 1 4 7 . 0 0         6 , 4 9 2 . 4 8         9 , 4 7 4 . 0 0         9 , 4 7 4 . 0 0         9 , 4 7 4 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 6 0 . 3 8           1 5 2 . 0 0           1 4 8 . 7 6           2 9 0 . 0 0           2 9 0 . 0 0           2 9 0 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         3 7 . 3 9            4 4 . 0 0            4 0 . 2 5            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          1 , 1 4 6 . 7 4           4 2 5 . 0 0           3 4 2 . 0 2
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       3 , 2 2 3 . 2 3         3 , 2 1 6 . 0 0         2 , 8 9 1 . 4 5         2 , 7 6 7 . 0 0         2 , 7 6 7 . 0 0         2 , 7 6 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 1 6 . 7 8         6 , 6 9 5 . 0 0         6 , 2 3 3 . 2 8         6 , 7 7 0 . 0 0         6 , 7 7 0 . 0 0         6 , 7 7 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      6 6 . 2 2            7 0 . 0 0            6 5 . 5 0            5 8 . 0 0            5 8 . 0 0            5 8 . 0 0

          PERSONNEL                        5 0 , 8 3 8 . 8 4        5 8 , 6 5 9 . 0 0        5 7 , 3 5 2 . 8 8        5 8 , 8 8 1 . 0 0        9 1 , 5 1 6 . 0 0        9 1 , 5 1 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 8 6 . 2 5           5 0 0 . 0 0            9 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  9 7 9 . 5 1         1 , 2 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 1  PUBL I C REL ATI ONS & EDUCATI ON        7 , 7 7 3 . 6 7        1 0 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       6 7 . 4 0           6 2 5 . 0 0            4 8 . 8 4           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               1 7 1 . 7 1           3 0 0 . 0 0           1 9 9 . 1 8           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                         . 0 0           2 5 0 . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      9 , 2 7 8 . 5 4        1 2 , 8 7 5 . 0 0           3 3 8 . 0 2         2 , 0 5 0 . 0 0         2 , 0 5 0 . 0 0         2 , 0 5 0 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                       7 , 2 0 7 . 3 6        6 0 , 9 2 9 . 0 0         2 , 9 3 1 . 4 6         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0           8 0 5 . 0 0           8 0 4 . 3 6
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                       7 1 9 . 8 8           7 2 0 . 0 0           7 1 9 . 8 8           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   4 , 5 3 6 . 1 0        3 8 , 3 9 3 . 0 0         3 , 2 5 5 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 5 0 0 . 0 0
8 1 8 . 3 8  OMI  CONTRACT                      4 1 5 , 2 7 1 . 0 0       3 7 9 , 0 0 0 . 0 0       3 6 3 , 0 4 5 . 0 9       2 7 0 , 5 8 5 . 0 0       2 7 0 , 5 8 5 . 0 0       2 7 0 , 5 8 5 . 0 0
8 1 8 . 3 9  SL UDGE DI SPOSAL  FEES                1 , 1 1 3 . 8 4         1 , 2 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
8 1 8 . 4 8  BANK FEES & FI NANCE CHARGES         3 , 9 5 6 . 4 4         6 , 0 0 0 . 0 0           9 6 8 . 8 4           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0
8 1 8 . 8 4  CAPACI TY L EASE                     1 7 , 4 5 9 . 9 4        2 2 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 5 0 6 . 2 9        2 2 , 5 0 0 . 0 0        2 2 , 5 0 0 . 0 0        2 2 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             7 8 2 . 3 0           9 0 5 . 0 0           7 0 1 . 8 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0           8 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0           7 3 4 . 9 6         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0           2 0 0 . 0 0              . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           4 5 1 , 2 7 1 . 8 6       5 1 1 , 5 7 7 . 0 0       3 9 0 , 8 9 2 . 6 8       3 1 1 , 6 6 0 . 0 0       3 1 1 , 6 6 0 . 0 0       3 1 1 , 6 6 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           2 9 9 . 6 5           1 2 0 . 0 0              . 0 0           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                  3 , 7 1 2 . 0 0         6 , 0 4 0 . 0 0         6 , 0 4 0 . 0 0         6 , 1 0 0 . 0 0         6 , 1 0 0 . 0 0         6 , 1 0 0 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    3 , 2 3 8 . 4 6         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 6 9 8 . 6 3         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

5 9 0  SEPTAGE TREATMENT FACI L I TY

     4 7 0  SEPTAGE OPERATI ONS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C              1 5 3 , 9 6 5 . 5 3       1 7 0 , 0 0 0 . 0 0       1 6 8 , 7 9 5 . 0 5       1 8 0 , 0 0 0 . 0 0       1 8 0 , 0 0 0 . 0 0       1 8 0 , 0 0 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER           4 , 1 4 4 . 8 3         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 6 2 4 . 4 5         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 5 0 0 . 0 0
9 2 5 . 9 8  CAPI CI TY L EASE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 5 . 9 9  SEWER SYSTEM DI SPOSAL  EXP          1 1 , 4 7 4 . 2 3        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 7 5 8 . 6 5        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   7 9 0 . 7 9         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 8 7 2 . 3 3         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0           2 5 0 . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.                . 0 0              . 0 0              . 0 0                        1 1 , 4 7 3 . 0 0        1 1 , 4 7 3 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 5 2 . 7 4         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
9 6 3 . 8 1  PRI OR YEAR DEFI CI T                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 6  FUNDS FOR SUBSEQUENT YEARS               . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE              2 1 8 , 4 6 1 . 0 0              . 0 0       2 2 3 , 2 1 1 . 4 9
9 6 8 . 0 1  DEPRECI ATI ON -  BUI L DI NGS                 . 0 0              . 0 0              . 0 0       2 7 8 , 0 0 0 . 0 0
9 6 8 . 0 2  DEPRECI ATI ON -  EQUI PMENT                 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  3 9 6 , 0 8 6 . 4 9       2 0 4 , 9 1 0 . 0 0       4 2 1 , 5 5 3 . 3 4       4 9 2 , 7 7 0 . 0 0       2 2 6 , 2 4 3 . 0 0       2 2 6 , 2 4 3 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0        6 7 , 1 0 7 . 0 0              . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0        6 7 , 1 0 7 . 0 0              . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0       2 5 8 , 1 0 0 . 0 0              . 0 0       2 7 8 , 0 0 0 . 0 0       2 7 8 , 0 0 0 . 0 0       2 7 8 , 0 0 0 . 0 0
9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0        1 4 , 3 2 1 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                   1 4 6 , 9 3 2 . 5 0       1 3 2 , 0 0 1 . 0 0       1 3 0 , 5 9 7 . 5 6       1 2 4 , 7 1 0 . 0 0       1 2 4 , 7 1 0 . 0 0       1 2 4 , 7 1 0 . 0 0
9 9 7 . 0 0  REFUNDS                            1 5 , 8 5 9 . 8 4        2 3 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 6 7 0 . 7 2        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 0 0 0 . 0 0

          DEBT SERVI CE                   1 6 2 , 7 9 2 . 3 4       4 5 2 , 4 2 2 . 0 0       1 5 0 , 2 6 8 . 2 8       4 5 0 , 7 1 0 . 0 0       4 5 0 , 7 1 0 . 0 0       4 5 0 , 7 1 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 0 7 0 , 2 6 8 . 0 7     1 , 3 0 7 , 5 5 0 . 0 0     1 , 0 2 0 , 4 0 5 . 2 0     1 , 4 1 6 , 0 7 1 . 0 0     1 , 1 8 2 , 1 7 9 . 0 0     1 , 1 8 2 , 1 7 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 1 8  FORECL OSURE FUND

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0         6 , 2 6 5 . 0 0         6 , 9 3 4 . 6 4        1 7 , 0 0 8 . 0 0        1 7 , 0 0 8 . 0 0        1 7 , 0 0 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0           3 3 6 . 0 0           3 3 6 . 0 0           3 3 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0           4 8 0 . 0 0           4 2 6 . 3 0         1 , 3 2 7 . 0 0         1 , 3 2 7 . 0 0         1 , 3 2 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0         1 , 1 4 2 . 8 2         7 , 2 8 5 . 0 0         7 , 2 8 5 . 0 0         7 , 2 8 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 3 8 . 0 0           1 3 8 . 0 0           1 3 8 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0            4 2 . 0 0            4 2 . 0 0            4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0           3 8 0 . 0 0           4 1 6 . 0 4         1 , 0 4 1 . 0 0         1 , 0 4 1 . 0 0         1 , 0 4 1 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0           7 5 2 . 6 9         2 , 3 5 4 . 0 0         2 , 3 5 4 . 0 0         2 , 3 5 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0             8 . 0 0             7 . 8 7            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0         7 , 1 3 3 . 0 0         9 , 6 8 0 . 3 6        2 9 , 5 5 8 . 0 0        2 9 , 5 5 8 . 0 0        2 9 , 5 5 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       9 5 . 6 6           5 0 0 . 0 0            4 3 . 6 8           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             5 , 4 8 6 . 6 7         6 , 0 0 0 . 0 0         4 , 1 2 9 . 8 9         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      5 , 5 8 2 . 3 3         6 , 5 0 0 . 0 0         4 , 1 7 3 . 5 7         6 , 3 0 0 . 0 0         6 , 3 0 0 . 0 0         6 , 3 0 0 . 0 0

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                   1 5 , 3 8 0 . 0 0        1 9 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 9 2 5 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  6 4 , 7 3 2 . 5 3        8 5 , 0 0 0 . 0 0        5 9 , 6 2 9 . 1 2        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 7 1  PERSONAL  SERVI CES                  1 6 , 3 4 5 . 0 0        2 2 , 0 0 0 . 0 0           4 4 6 . 5 9
8 1 8 . 9 6  GRANT WRI TI NG SERVI CES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 2 0 . 0 5  PROPERTY EXPENSES                       9 . 6 7        1 2 , 0 0 0 . 0 0           8 4 8 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             5 0 5 . 5 3         1 , 0 0 0 . 0 0           7 6 8 . 1 8         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            9 6 , 9 7 2 . 7 3       1 3 9 , 0 0 0 . 0 0        7 6 , 6 1 6 . 8 9       1 0 1 , 0 0 0 . 0 0       1 0 1 , 0 0 0 . 0 0       1 0 1 , 0 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                         5 , 1 5 2 . 8 2         6 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 5 6 . 6 8         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0       5 9 3 , 6 3 0 . 0 0              . 0 0       5 9 6 , 4 5 1 . 0 0       6 0 0 , 2 1 2 . 0 0       6 0 0 , 2 1 2 . 0 0

          OTHER CHARGES                    5 , 1 5 2 . 8 2       5 9 9 , 6 3 0 . 0 0         2 , 5 5 6 . 6 8       5 9 9 , 9 5 1 . 0 0       6 0 3 , 7 1 2 . 0 0       6 0 3 , 7 1 2 . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                      2 5 0 , 9 0 8 . 1 3       1 5 4 , 5 2 8 . 0 0       1 2 5 , 0 7 3 . 0 6       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                   2 5 0 , 9 0 8 . 1 3       1 5 4 , 5 2 8 . 0 0       1 2 5 , 0 7 3 . 0 6       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0       1 5 0 , 0 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 5 8 , 6 1 6 . 0 1       9 0 6 , 7 9 1 . 0 0       2 1 8 , 1 0 0 . 5 6       8 8 6 , 8 0 9 . 0 0       8 9 0 , 5 7 0 . 0 0       8 9 0 , 5 7 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 1 9  1 0 0 % TAX COL L ECTI ON - ( UNPL EDGED)

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 6 3 . 0 0  APPROPRI ATI ON                            . 0 0              . 0 0              . 0 0                       3 7 0 , 0 0 0 . 0 0       3 7 0 , 0 0 0 . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0    1 1 , 8 2 7 , 4 8 5 . 0 0              . 0 0    1 2 , 2 0 2 , 2 7 8 . 0 0    1 1 , 8 3 2 , 2 7 8 . 0 0    1 1 , 8 3 2 , 2 7 8 . 0 0
9 6 4 . 0 1  TAX FORECL OSURE WRI TE OFF          4 7 , 8 3 2 . 0 7        7 5 , 0 0 0 . 0 0        5 7 , 0 8 7 . 5 5        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0        7 5 , 0 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                   4 7 , 8 3 2 . 0 7    1 1 , 9 0 2 , 4 8 5 . 0 0        5 7 , 0 8 7 . 5 5    1 2 , 2 7 7 , 2 7 8 . 0 0    1 2 , 2 7 7 , 2 7 8 . 0 0    1 2 , 2 7 7 , 2 7 8 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                    1 , 1 7 6 , 5 6 8 . 0 0       9 7 2 , 2 2 0 . 0 0       9 7 2 , 2 2 0 . 0 0       9 9 2 , 0 8 3 . 0 0       9 9 2 , 0 8 3 . 0 0       9 9 2 , 0 8 3 . 0 0
          DEBT SERVI CE                 1 , 1 7 6 , 5 6 8 . 0 0       9 7 2 , 2 2 0 . 0 0       9 7 2 , 2 2 0 . 0 0       9 9 2 , 0 8 3 . 0 0       9 9 2 , 0 8 3 . 0 0       9 9 2 , 0 8 3 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 2 2 4 , 4 0 0 . 0 7    1 2 , 8 7 4 , 7 0 5 . 0 0     1 , 0 2 9 , 3 0 7 . 5 5    1 3 , 2 6 9 , 3 6 1 . 0 0    1 3 , 2 6 9 , 3 6 1 . 0 0    1 3 , 2 6 9 , 3 6 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 2 0  L AND BANK FUND

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 0 5 . 0 6  FEES AND PERMI TS                    3 , 3 5 4 . 0 0         3 , 1 2 9 . 0 0           3 6 8 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                      1 2 , 5 5 3 . 4 4        2 4 , 5 7 1 . 0 0        2 4 , 9 5 8 . 6 8        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0        4 4 , 0 0 0 . 0 0        4 4 , 0 0 0 . 0 0
8 2 0 . 0 4  COST OF L AND SOL D                        . 0 0        1 3 , 8 5 5 . 0 0        1 3 , 8 5 4 . 5 0
8 2 0 . 0 5  PROPERTY EXPENSES                  5 0 , 6 4 6 . 1 0       1 2 2 , 4 4 5 . 0 0        1 4 , 2 9 5 . 6 6        5 1 , 0 0 0 . 0 0        5 1 , 0 0 0 . 0 0        5 1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            6 6 , 5 5 3 . 5 4       2 0 8 , 0 0 0 . 0 0        9 7 , 4 7 6 . 8 4        6 5 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                            8 1 . 4 0         5 , 5 2 8 . 0 0         1 , 2 2 5 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                       8 1 . 4 0         5 , 5 2 8 . 0 0         1 , 2 2 5 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                       3 5 , 4 2 9 . 5 1              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                    3 5 , 4 2 9 . 5 1              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 0 2 , 0 6 4 . 4 5       2 1 3 , 5 2 8 . 0 0        9 8 , 7 0 1 . 8 4        6 6 , 0 0 0 . 0 0        6 6 , 0 0 0 . 0 0        6 6 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 3 6  I NFORMATI ON TECHNOL OGY FUND

     2 0 2  TEL ECOMMUNI CATI ONS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      6 7 , 4 3 6 . 2 7        6 6 , 5 4 2 . 0 0        6 6 , 0 2 5 . 3 4        6 8 , 3 9 5 . 0 0        6 8 , 3 9 5 . 0 0        6 8 , 3 9 5 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             4 5 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              1 8 5 . 1 8         2 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 7 7 5 . 8 7         1 , 2 8 1 . 0 0         1 , 2 8 1 . 1 9         1 , 3 1 7 . 0 0         1 , 3 1 7 . 0 0         1 , 3 1 7 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                5 , 2 2 9 . 3 8         5 , 3 8 0 . 0 0         5 , 0 9 7 . 0 4         5 , 4 9 0 . 0 0         5 , 4 9 0 . 0 0         5 , 4 9 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 4 , 2 5 7 . 4 2        1 2 , 4 8 6 . 0 0        1 2 , 4 8 5 . 6 5        1 4 , 1 5 0 . 0 0        1 4 , 1 5 0 . 0 0        1 4 , 1 5 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                4 9 6 . 1 6           4 8 6 . 0 0           4 8 4 . 4 5           5 5 6 . 0 0           5 5 6 . 0 0           5 5 6 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 1 5 . 7 3           1 2 5 . 0 0           1 2 4 . 9 3           1 4 2 . 0 0           1 4 2 . 0 0           1 4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       4 , 7 4 4 . 1 5         4 , 8 1 5 . 0 0         4 , 6 4 3 . 6 4         4 , 9 1 9 . 0 0         4 , 9 1 9 . 0 0         4 , 9 1 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    3 8 1 . 9 2         8 , 5 8 8 . 0 0         8 , 2 9 2 . 6 8         9 , 5 3 5 . 0 0         9 , 5 3 5 . 0 0         9 , 5 3 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      7 5 . 2 4            7 9 . 0 0            7 5 . 0 5           1 1 2 . 0 0           1 1 2 . 0 0           1 1 2 . 0 0

          PERSONNEL                        9 5 , 1 4 7 . 3 2       1 0 2 , 2 8 2 . 0 0        9 9 , 0 0 9 . 9 7       1 0 6 , 6 6 6 . 0 0       1 0 6 , 6 6 6 . 0 0       1 0 6 , 6 6 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       6 1 3 . 4 5           2 5 0 . 0 0           1 3 7 . 8 7           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0            5 0 . 0 0              . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       5 3 . 1 5            5 0 . 0 0              . 6 4            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                 1 . 8 4            2 0 . 0 0              . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                  2 1 . 2 9            5 0 . 0 0             8 . 0 1            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      3 , 3 3 0 . 4 7         5 , 9 7 7 . 0 0           3 6 7 . 2 9         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 0 2 0 . 2 0         6 , 3 9 7 . 0 0           5 1 3 . 8 1         4 , 8 8 0 . 0 0         4 , 8 8 0 . 0 0         4 , 8 8 0 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0           1 5 0 . 0 0              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         5 , 6 9 5 . 4 4         5 , 6 0 0 . 0 0         4 , 9 5 1 . 4 2         4 , 4 0 0 . 0 0         4 , 4 0 0 . 0 0         4 , 4 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             9 0 6 . 9 6         1 , 0 0 0 . 0 0           9 1 5 . 2 4         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                 6 2 . 2 8           1 5 0 . 0 0            1 7 . 6 3           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               1 , 0 5 0 . 6 7         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 2 5 4 . 8 2         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0
8 5 0 . 2 1  PHONE PURCHASES                       6 5 1 . 7 2         1 , 0 0 0 . 0 0           6 5 5 . 5 2        1 1 , 5 0 0 . 0 0        1 1 , 5 0 0 . 0 0        1 1 , 5 0 0 . 0 0
8 5 0 . 2 2  DEFI NI TY -  SERVI CE/ CI RCUI TS        4 7 , 1 3 6 . 2 8        5 5 , 0 0 0 . 0 0        4 8 , 6 6 3 . 5 6        5 5 , 0 0 0 . 0 0        5 5 , 0 0 0 . 0 0        5 5 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 2 3  SERVI CE -  L OCAL  & L . DI STANCE        4 , 4 7 5 . 1 9         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 5 3 2 . 3 5         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  9 7 . 7 6         1 , 0 0 0 . 0 0            3 4 . 7 2         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            6 0 , 0 7 6 . 3 0        7 1 , 2 5 0 . 0 0        6 0 , 0 2 5 . 2 6        8 0 , 5 5 0 . 0 0        8 0 , 5 5 0 . 0 0        8 0 , 5 5 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0           3 0 0 . 0 0              . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT        4 8 , 6 2 6 . 0 2        5 6 , 0 0 0 . 0 0        5 5 , 1 2 4 . 9 1        6 6 , 0 0 0 . 0 0        6 6 , 0 0 0 . 0 0        6 6 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          2 1 , 1 2 4 . 0 0        2 1 , 1 2 4 . 0 0        1 9 , 9 5 4 . 0 0        1 9 , 9 5 4 . 0 0        1 9 , 9 5 4 . 0 0        1 9 , 9 5 4 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE               3 2 , 6 6 1 . 8 3        2 8 , 2 7 5 . 0 0        2 5 , 5 8 6 . 9 5        2 0 , 8 0 9 . 0 0        2 0 , 8 0 9 . 0 0        2 0 , 8 0 9 . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 0 2 , 4 1 1 . 8 5       1 0 5 , 6 9 9 . 0 0       1 0 0 , 6 6 5 . 8 6       1 0 7 , 0 6 3 . 0 0       1 0 7 , 0 6 3 . 0 0       1 0 7 , 0 6 3 . 0 0

9 7 7 . 0 1  TEL ECOMMUNI CATI ONS EQUI PMENT             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 3 6  I NFORMATI ON TECHNOL OGY FUND

     2 0 2  TEL ECOMMUNI CATI ONS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 6 1 , 6 5 5 . 6 7       2 8 5 , 6 2 8 . 0 0       2 6 0 , 2 1 4 . 9 0       2 9 9 , 1 5 9 . 0 0       2 9 9 , 1 5 9 . 0 0       2 9 9 , 1 5 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 3 6  I NFORMATI ON TECHNOL OGY FUND

     2 5 8  I . T.

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    8 4 , 9 2 6 . 4 3        8 6 , 1 9 5 . 0 0        8 6 , 1 9 5 . 2 0        8 7 , 4 8 5 . 0 0        8 7 , 4 8 5 . 0 0        8 7 , 4 8 5 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     3 2 6 , 9 8 5 . 5 2       3 6 7 , 9 8 1 . 0 0       3 7 9 , 7 3 3 . 4 9       3 9 4 , 1 0 8 . 0 0       3 9 4 , 1 0 8 . 0 0       3 9 4 , 1 0 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 2 8 3 . 3 3         1 , 2 2 5 . 0 0         1 , 2 2 5 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                2 3 , 8 6 3 . 0 5        3 1 , 0 0 0 . 0 0        2 4 , 2 6 6 . 6 2        2 6 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 0 0 0 . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            1 , 5 7 2 . 0 9         4 , 5 0 0 . 0 0           5 3 4 . 2 7         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      9 , 7 7 6 . 8 2         8 , 8 1 5 . 0 0         8 , 4 2 0 . 9 6         9 , 3 5 5 . 0 0         9 , 3 5 5 . 0 0         9 , 3 5 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               3 4 , 0 3 2 . 1 4        3 8 , 4 5 9 . 0 0        3 6 , 9 2 8 . 2 4        4 0 , 1 8 6 . 0 0        4 0 , 1 8 6 . 0 0        4 0 , 1 8 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            6 5 , 3 9 7 . 7 6        7 6 , 2 3 5 . 0 0        7 7 , 1 0 5 . 5 0        8 7 , 6 7 9 . 0 0        8 7 , 6 7 9 . 0 0        8 7 , 6 7 9 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              2 , 8 0 4 . 1 6         3 , 0 7 4 . 0 0         3 , 0 6 9 . 0 9         3 , 6 9 4 . 0 0         3 , 6 9 4 . 0 0         3 , 6 9 4 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE        3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        6 9 5 . 0 9           8 6 0 . 0 0           8 5 3 . 9 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          5 , 3 1 8 . 7 5              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      3 0 , 5 7 8 . 5 9        3 4 , 2 7 8 . 0 0        3 4 , 5 3 0 . 7 2        3 6 , 6 4 2 . 0 0        3 6 , 6 4 2 . 0 0        3 6 , 6 4 2 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                  2 , 0 8 9 . 3 0        6 6 , 7 8 6 . 0 0        7 1 , 2 3 4 . 8 3        7 5 , 8 6 4 . 0 0        7 5 , 8 6 4 . 0 0        7 5 , 8 6 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     5 4 6 . 8 6           5 6 0 . 0 0           5 9 1 . 7 9           8 2 0 . 0 0           8 2 0 . 0 0           8 2 0 . 0 0

          PERSONNEL                       5 9 2 , 8 6 9 . 8 9       7 2 2 , 9 6 8 . 0 0       7 2 8 , 6 8 9 . 6 4       7 7 1 , 1 8 3 . 0 0       7 7 1 , 1 8 3 . 0 0       7 7 1 , 1 8 3 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     7 , 0 5 4 . 1 5         8 , 0 0 0 . 0 0         4 , 6 3 5 . 6 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 4 1 . 6 3           3 0 0 . 0 0            7 1 . 2 9           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                2 3 . 6 3            5 0 . 0 0             1 . 6 4            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                                   9 . 0 8           2 0 0 . 0 0           1 5 7 . 9 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
7 3 2 . 0 1  EQUI P.  PURCHASED FOR RESAL E        9 9 , 3 9 7 . 9 4       3 2 3 , 5 0 0 . 0 0       2 5 1 , 6 6 7 . 3 2       1 7 1 , 2 0 0 . 0 0       1 7 1 , 2 0 0 . 0 0       1 7 1 , 2 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                     1 6 , 9 3 6 . 2 5        4 1 , 6 8 5 . 0 0        2 3 , 1 5 2 . 5 4        3 2 , 7 8 5 . 0 0        3 2 , 7 8 5 . 0 0        3 2 , 7 8 5 . 0 0
7 5 0 . 0 0  MI SC SUPPL I ES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                    1 2 3 , 5 6 2 . 6 8       3 7 3 , 7 3 5 . 0 0       2 7 9 , 6 8 6 . 2 9       2 1 2 , 5 3 5 . 0 0       2 1 2 , 5 3 5 . 0 0       2 1 2 , 5 3 5 . 0 0

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                         1 4 9 . 0 0           3 5 0 . 0 0              . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  3 4 7 . 2 5           3 5 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                    1 2 , 9 0 1 . 5 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 7 8 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 2 , 1 4 7 . 6 4        3 5 , 5 0 0 . 0 0        2 9 , 0 0 2 . 4 6        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           5 , 1 0 9 . 7 2         5 , 7 5 0 . 0 0         5 , 7 3 9 . 2 3         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                3 2 3 . 8 0           4 0 0 . 0 0           2 8 7 . 2 1           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK               4 , 6 4 9 . 8 5         6 , 6 6 0 . 0 0         6 , 6 5 9 . 2 9         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0         5 , 8 0 0 . 0 0
8 5 0 . 1 0  TEL EPHONE -  DATA CI RCUI T           2 9 , 2 0 5 . 0 0        2 9 , 7 0 0 . 0 0        2 6 , 7 3 0 . 0 0        2 6 , 7 3 0 . 0 0        2 6 , 7 3 0 . 0 0        2 6 , 7 3 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                               8 , 8 6 6 . 5 5        1 1 , 9 9 5 . 0 0         4 , 6 2 1 . 0 9         8 , 0 2 5 . 0 0         8 , 0 2 5 . 0 0         8 , 0 2 5 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES           3 , 5 4 4 . 3 6         4 , 3 0 0 . 0 0         3 , 9 9 3 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0         3 , 8 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            7 7 , 2 4 4 . 6 7       1 0 9 , 0 0 5 . 0 0        8 8 , 1 1 2 . 2 8        8 5 , 2 5 5 . 0 0        8 5 , 2 5 5 . 0 0        8 5 , 2 5 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           1 6 2 . 8 0           2 5 0 . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT              3 1 1 , 7 2 1 . 5 9       3 8 6 , 0 4 0 . 0 0       3 6 8 , 6 9 8 . 0 8       3 9 9 , 3 5 0 . 0 0       3 9 9 , 3 5 0 . 0 0       3 9 9 , 3 5 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          7 8 , 1 4 2 . 0 0       1 0 7 , 3 5 0 . 0 0       1 0 7 , 3 5 0 . 0 0       1 0 7 , 3 5 0 . 0 0       1 0 7 , 3 5 0 . 0 0       1 0 7 , 3 5 0 . 0 0
9 5 5 . 0 0  EMPL OYEE TUI TI ON REI M.                    . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.        1 5 , 7 9 0 . 0 0        1 6 , 8 5 0 . 0 0         4 , 5 3 4 . 0 0        1 3 , 1 0 0 . 0 0        1 3 , 1 0 0 . 0 0        1 3 , 1 0 0 . 0 0
9 6 7 . 0 0  L OSS ON DI SPOSAL                          . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 3 6  I NFORMATI ON TECHNOL OGY FUND

     2 5 8  I . T.

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE              1 1 3 , 8 4 3 . 5 4        8 7 , 2 0 0 . 0 0        8 0 , 0 2 9 . 5 3       1 0 1 , 9 3 5 . 0 0       1 0 1 , 9 3 5 . 0 0       1 0 1 , 9 3 5 . 0 0
          OTHER CHARGES                  5 1 9 , 6 5 9 . 9 3       5 9 8 , 9 9 0 . 0 0       5 6 0 , 6 1 1 . 6 1       6 2 1 , 9 8 5 . 0 0       6 2 1 , 9 8 5 . 0 0       6 2 1 , 9 8 5 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0        1 3 , 1 3 2 . 0 0              . 0 0        1 0 , 9 2 4 . 0 0        1 0 , 9 2 4 . 0 0        1 0 , 9 2 4 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0        1 3 , 1 3 2 . 0 0              . 0 0        1 0 , 9 2 4 . 0 0        1 0 , 9 2 4 . 0 0        1 0 , 9 2 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 3 1 3 , 3 3 7 . 1 7     1 , 8 1 7 , 8 3 0 . 0 0     1 , 6 5 7 , 0 9 9 . 8 2     1 , 7 0 1 , 8 8 2 . 0 0     1 , 7 0 1 , 8 8 2 . 0 0     1 , 7 0 1 , 8 8 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 3 9  DRAI N REVOL VI NG FUND

     5 1 6  DUCK L AKE -  L AKE L EVEL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 6  COUNTY I NSURANCE FUND

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                      9 5 , 1 2 4 . 7 1        3 2 , 5 5 2 . 0 0        3 2 , 7 1 9 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   3 , 3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            9 8 , 4 2 4 . 7 1        3 2 , 8 5 2 . 0 0        3 3 , 0 1 9 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0

9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                 6 7 6 , 2 0 8 . 0 0       6 5 9 , 8 0 5 . 0 0       6 5 5 , 8 8 1 . 0 0       6 8 8 , 6 7 5 . 0 0       6 9 2 , 5 9 2 . 0 0       6 9 2 , 5 9 2 . 0 0
9 1 0 . 0 1  I NSURANCE DEDUCTI BL E CL AI M         3 2 , 1 5 7 . 9 0        3 4 , 6 6 6 . 0 0        3 2 , 6 0 9 . 3 5        2 8 , 1 8 2 . 0 0        2 9 , 3 6 5 . 0 0        2 9 , 3 6 5 . 0 0
9 6 3 . 3 5  APPROP.  SHORT TERM TAX BOND         3 , 5 8 9 . 1 4         3 , 6 7 0 . 0 0         3 , 6 6 9 . 1 4         3 , 7 0 0 . 0 0         3 , 7 0 0 . 0 0         3 , 7 0 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                  7 1 1 , 9 5 5 . 0 4       6 9 8 , 1 4 1 . 0 0       6 9 2 , 1 5 9 . 4 9       7 2 0 , 5 5 7 . 0 0       7 2 5 , 6 5 7 . 0 0       7 2 5 , 6 5 7 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 7 . 0 3  M. M. R. M. A.  ADJ USTMENT              5 0 , 9 5 8 . 6 1              . 0 0        6 5 , 4 0 4 . 8 6 -
9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                    5 0 , 9 5 8 . 6 1              . 0 0        6 5 , 4 0 4 . 8 6 -

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     8 6 1 , 3 3 8 . 3 6       7 3 0 , 9 9 3 . 0 0       6 5 9 , 7 7 3 . 6 3       7 3 0 , 5 5 7 . 0 0       7 3 0 , 6 5 7 . 0 0       7 3 0 , 6 5 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMPL OYEE FRI NGE BENEFI TS FUND

     8 7 1  M. E. R. S.  RETI REMENT PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 8  ACTUARI AL S                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 9 . 0 5  M. E. R. S.  MONTHL Y PAYMENT        3 , 9 6 4 , 6 8 2 . 5 9     4 , 3 2 6 , 5 8 0 . 0 0     4 , 2 5 8 , 7 9 9 . 7 7     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES         3 , 9 6 4 , 6 8 2 . 5 9     4 , 3 2 6 , 5 8 0 . 0 0     4 , 2 5 8 , 7 9 9 . 7 7     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   3 , 9 6 4 , 6 8 2 . 5 9     4 , 3 2 6 , 5 8 0 . 0 0     4 , 2 5 8 , 7 9 9 . 7 7     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0     4 , 5 5 4 , 2 5 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMPL OYEE FRI NGE BENEFI TS FUND

     8 7 2  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL  PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             2 , 4 5 8 . 6 9           5 0 0 . 0 0           1 6 4 . 3 6
          COMMODI TI ES                      2 , 4 5 8 . 6 9           5 0 0 . 0 0           1 6 4 . 3 6

8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                 1 3 4 , 4 9 8 . 2 6        9 0 , 0 0 0 . 0 0        8 2 , 6 5 9 . 0 6        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0        8 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 9 . 0 4  I NSURANCE MONTHL Y PAYMENT       2 , 9 3 1 , 7 3 1 . 3 1     4 , 9 0 7 , 1 4 6 . 0 0     4 , 7 2 1 , 1 2 3 . 9 9     5 , 0 9 0 , 4 5 2 . 0 0     5 , 0 9 0 , 4 5 2 . 0 0     5 , 0 9 0 , 4 5 2 . 0 0
8 1 9 . 1 6  DENTAL  CL AI MS                     5 6 2 , 6 4 7 . 4 0       5 3 4 , 5 3 6 . 0 0       4 9 2 , 9 4 8 . 3 3       5 0 0 , 0 0 0 . 0 0       5 0 0 , 0 0 0 . 0 0       5 0 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 9 . 1 9  OPTI CAL  CL AI MS                      9 , 9 1 3 . 4 4        1 0 , 0 0 0 . 0 0         8 , 6 8 2 . 0 4        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 9 . 3 1  L ONG TERM DI SABI L I TY                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 3 5 . 2 5  HEAL TH RI SK ASSESSMENTS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 3 5 . 2 6  HRA ( HEAL TH REI MBURSEMENT)       1 , 3 5 3 , 6 1 1 . 5 0        1 0 , 4 6 4 . 0 0        3 2 , 0 6 4 . 4 1 -

          CONTRACTUAL  SERVI CES         4 , 9 9 2 , 4 0 1 . 9 1     5 , 5 5 2 , 1 4 6 . 0 0     5 , 2 7 3 , 3 4 9 . 0 1     5 , 6 8 0 , 4 5 2 . 0 0     5 , 6 8 0 , 4 5 2 . 0 0     5 , 6 8 0 , 4 5 2 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   4 , 9 9 4 , 8 6 0 . 6 0     5 , 5 5 2 , 6 4 6 . 0 0     5 , 2 7 3 , 5 1 3 . 3 7     5 , 6 8 0 , 4 5 2 . 0 0     5 , 6 8 0 , 4 5 2 . 0 0     5 , 6 8 0 , 4 5 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMPL OYEE FRI NGE BENEFI TS FUND

     8 7 3  M. E. R. S.  -  DEFI NED CONTRI BUTI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 9 . 2 8  EMPL OYER -  DC                   1 , 4 1 2 , 7 5 9 . 5 1     1 , 5 9 1 , 4 3 7 . 0 0     1 , 5 0 7 , 3 7 0 . 5 6     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES         1 , 4 1 2 , 7 5 9 . 5 1     1 , 5 9 1 , 4 3 7 . 0 0     1 , 5 0 7 , 3 7 0 . 5 6     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 4 1 2 , 7 5 9 . 5 1     1 , 5 9 1 , 4 3 7 . 0 0     1 , 5 0 7 , 3 7 0 . 5 6     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0     1 , 6 2 1 , 2 7 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMPL OYEE FRI NGE BENEFI TS FUND

     8 7 4  L I FE I NSURANCE PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 9 . 0 3  L I FE I NSUR.  MONTHL Y PAYMENT        3 8 , 5 6 4 . 2 2        4 2 , 0 8 7 . 0 0        3 9 , 9 2 9 . 6 3        4 7 , 1 5 9 . 0 0        4 7 , 1 5 9 . 0 0        4 7 , 1 5 9 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 8 , 5 6 4 . 2 2        4 2 , 0 8 7 . 0 0        3 9 , 9 2 9 . 6 3        4 7 , 1 5 9 . 0 0        4 7 , 1 5 9 . 0 0        4 7 , 1 5 9 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      3 8 , 5 6 4 . 2 2        4 2 , 0 8 7 . 0 0        3 9 , 9 2 9 . 6 3        4 7 , 1 5 9 . 0 0        4 7 , 1 5 9 . 0 0        4 7 , 1 5 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMPL OYEE FRI NGE BENEFI TS FUND

     8 7 5  WORKERS COMPENSATI ON PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       9 , 7 1 1 . 3 6         7 , 6 3 4 . 0 0         7 , 8 5 5 . 9 5         7 , 7 4 8 . 0 0         7 , 7 4 8 . 0 0         7 , 7 4 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                              8 9 . 9 9           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                          1 . 3 4           1 1 7 . 0 0           1 1 7 . 0 0           1 1 9 . 0 0           1 1 9 . 0 0           1 1 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  7 5 8 . 8 3           6 0 1 . 0 0           5 6 2 . 7 1           6 1 0 . 0 0           6 1 0 . 0 0           6 1 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             2 , 6 2 7 . 2 0         2 , 4 3 8 . 0 0         2 , 5 0 3 . 3 3         2 , 5 9 6 . 0 0         2 , 5 9 6 . 0 0         2 , 5 9 6 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 7 3 . 5 0            5 2 . 0 0            5 1 . 1 6            6 3 . 0 0            6 3 . 0 0            6 3 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         1 8 . 0 5            1 4 . 0 0            1 4 . 7 2            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                            1 8 9 . 1 6              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         8 9 7 . 2 4           7 0 7 . 0 0           7 5 0 . 0 9           7 1 8 . 0 0           7 1 8 . 0 0           7 1 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     3 0 . 1 3           4 6 8 . 0 0           4 7 5 . 6 0           4 9 1 . 0 0           4 9 1 . 0 0           4 9 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     1 8 6 . 6 4           1 4 8 . 0 0           1 5 3 . 7 9           2 1 0 . 0 0           2 1 0 . 0 0           2 1 0 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        1 4 , 5 8 3 . 4 4        1 2 , 2 7 9 . 0 0        1 2 , 5 8 4 . 3 5        1 2 , 6 8 1 . 0 0        1 2 , 6 8 1 . 0 0        1 2 , 6 8 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        5 7 . 8 8            6 0 . 0 0            5 7 . 9 5           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       6 3 . 3 6           1 0 0 . 0 0            3 6 . 9 1           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      5 , 7 9 8 . 3 9         5 , 0 0 0 . 0 0         1 , 7 5 9 . 6 6         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 6 5 . 0 0  HEPATI TI S B VACCI NE                    4 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           1 6 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                      5 , 9 5 9 . 6 3         5 , 3 6 0 . 0 0         2 , 0 1 4 . 5 2         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0         2 , 4 0 0 . 0 0

8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0         9 , 5 0 0 . 0 0         9 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 8  ACTUARI AL S                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 9  EMPL OYEE ASSI STANCE PROGRAM         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0         4 , 2 0 0 . 0 0
8 1 9 . 0 7  ADMI NI STRATI VE FEE                  8 , 4 0 0 . 0 0         6 , 1 1 0 . 0 0         6 , 1 1 0 . 0 0         6 , 1 1 0 . 0 0         6 , 1 1 0 . 0 0         6 , 1 1 0 . 0 0
8 1 9 . 0 9  STATE -  SECOND I NJ URY FUND            1 8 9 . 1 7           7 0 0 . 0 0           6 1 7 . 9 4           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 1 9 . 1 0  STATE -  S. E. T.  FUND                   1 5 1 . 4 8           4 6 0 . 0 0           4 5 9 . 5 5           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 1 9 . 1 1  STATE -  SI L I COSI S & DUST FD.            3 2 . 9 0            5 0 . 0 0            4 1 . 7 2            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 1 9 . 1 3  REI NSURANCE                        2 4 , 7 4 6 . 0 0        4 5 , 3 8 4 . 0 0        4 5 , 3 8 4 . 0 0        9 0 , 7 6 8 . 0 0        9 0 , 7 6 8 . 0 0        9 0 , 7 6 8 . 0 0
8 2 1 . 0 0  EMPL OYEE PAY                          2 1 6 . 0 0           5 0 0 . 0 0           2 6 2 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 3 5 . 1 3  EMPL OYEE FL U SHOTS                    1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 3 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 3 5 . 1 9  WEL L NESS EDUCATI ON                       . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
8 3 5 . 2 2  EMPL OYMENT PHYSI CAL S               1 6 , 3 6 3 . 8 3        1 9 , 5 0 0 . 0 0        1 9 , 9 3 6 . 9 1        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0
8 3 5 . 2 5  HEAL TH RI SK ASSESSMENTS                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 3 5 . 2 6  HRA ( HEAL TH REI MBURSEMENT)                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 3 5 . 2 9  MEDI CAL  EXPENSES                   8 5 , 1 0 7 . 0 5        5 0 , 0 0 0 . 0 0        1 7 , 3 2 1 . 9 9        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0
8 3 5 . 3 0  COMP.  EXPENSES                      3 , 4 2 3 . 7 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0           8 3 8 . 6 7        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                              1 9 . 2 2           2 0 0 . 0 0           1 2 6 . 7 1           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 3 5 5 . 3 9           5 0 0 . 0 0           2 1 7 . 8 4           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES             5 6 1 . 7 1         1 , 0 0 0 . 0 0           1 7 9 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 4 3 , 9 1 6 . 4 5       1 5 0 , 2 5 4 . 0 0       1 0 5 , 3 2 6 . 3 3       2 1 0 , 0 2 8 . 0 0       2 1 0 , 0 2 8 . 0 0       2 1 0 , 0 2 8 . 0 0

9 5 6 . 0 4  SAFETY EDUCATI ON                    1 , 0 5 4 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
9 5 7 . 0 0  AWARDS & RECOGNI TI ON                3 , 4 6 4 . 3 5         4 , 0 0 0 . 0 0         2 , 8 5 7 . 9 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMPL OYEE FRI NGE BENEFI TS FUND

     8 7 5  WORKERS COMPENSATI ON PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

          OTHER CHARGES                    4 , 5 1 8 . 3 5         6 , 0 0 0 . 0 0         2 , 8 5 7 . 9 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         7 , 9 0 6 . 0 0              . 0 0        2 5 , 3 8 3 . 0 0        2 5 , 3 8 3 . 0 0        2 5 , 3 8 3 . 0 0
9 9 7 . 0 2  CL AI MS PAYBL E ADJ USTMENT           4 2 , 4 7 4 . 1 1 -             . 0 0        2 5 , 5 1 8 . 3 4

          DEBT SERVI CE                    4 2 , 4 7 4 . 1 1 -        7 , 9 0 6 . 0 0        2 5 , 5 1 8 . 3 4        2 5 , 3 8 3 . 0 0        2 5 , 3 8 3 . 0 0        2 5 , 3 8 3 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 2 6 , 5 0 3 . 7 6       1 8 1 , 7 9 9 . 0 0       1 4 8 , 3 0 1 . 4 4       2 5 7 , 4 9 2 . 0 0       2 5 7 , 4 9 2 . 0 0       2 5 7 , 4 9 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMPL OYEE FRI NGE BENEFI TS FUND

     8 7 6  SHORT & L - T DI SABI L I TY PROGRAM

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 0 , 6 3 3 . 3 3        1 1 , 7 9 7 . 0 0         7 , 3 3 1 . 8 4        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        1 0 , 6 3 3 . 3 3        1 1 , 7 9 7 . 0 0         7 , 3 3 1 . 8 4        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0

8 1 9 . 0 4  I NSURANCE MONTHL Y PAYMENT         1 1 2 , 4 4 0 . 5 5       1 1 7 , 1 9 5 . 0 0       1 1 7 , 1 9 4 . 9 7       1 3 9 , 8 9 4 . 0 0       1 3 9 , 8 9 4 . 0 0       1 3 9 , 8 9 4 . 0 0
8 1 9 . 2 2  CASE MANAGEMENT                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 2 1 . 0 0  EMPL OYEE PAY                             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           1 1 2 , 4 4 0 . 5 5       1 1 7 , 1 9 5 . 0 0       1 1 7 , 1 9 4 . 9 7       1 3 9 , 8 9 4 . 0 0       1 3 9 , 8 9 4 . 0 0       1 3 9 , 8 9 4 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 7 . 0 2  CL AI MS PAYBL E ADJ USTMENT                 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 2 3 , 0 7 3 . 8 8       1 2 8 , 9 9 2 . 0 0       1 2 4 , 5 2 6 . 8 1       1 4 9 , 8 9 4 . 0 0       1 4 9 , 8 9 4 . 0 0       1 4 9 , 8 9 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMPL OYEE FRI NGE BENEFI TS FUND

     8 7 7  RETI REE' S POST- EMPL OYMENT BENEFI TS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  2 7 , 5 6 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 9 . 0 4  I NSURANCE MONTHL Y PAYMENT          2 4 , 2 8 2 . 7 2        3 0 , 8 4 0 . 0 0        3 0 , 4 5 5 . 3 7        3 0 , 5 0 0 . 0 0        3 0 , 5 0 0 . 0 0        3 0 , 5 0 0 . 0 0
8 1 9 . 1 6  DENTAL  CL AI MS                      3 9 , 0 4 3 . 8 0        4 1 , 9 7 0 . 0 0        4 1 , 9 6 9 . 7 5        4 2 , 0 0 0 . 0 0        4 2 , 0 0 0 . 0 0        4 2 , 0 0 0 . 0 0
8 1 9 . 2 1  MEDI CARE WRAP AROUND               6 4 , 1 1 5 . 9 2        7 6 , 9 2 1 . 0 0        7 6 , 9 2 0 . 3 8        7 7 , 0 0 0 . 0 0        7 7 , 0 0 0 . 0 0        7 7 , 0 0 0 . 0 0
8 1 9 . 2 5  RETI REE VI SI ON CL AI MS                 8 5 8 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0           9 6 2 . 9 5         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 1 9 . 2 9  1 / 2  PAI D HEAL TH I NSURANCE          3 4 , 3 5 2 . 4 6        4 2 , 9 0 0 . 0 0        4 2 , 8 9 9 . 7 2        4 3 , 0 0 0 . 0 0        4 3 , 0 0 0 . 0 0        4 3 , 0 0 0 . 0 0
8 1 9 . 3 0  MEDI CARE WRAP NONCONTRACTUAL       2 5 1 , 6 8 4 . 1 2       2 6 8 , 1 2 7 . 0 0       2 6 8 , 1 2 6 . 7 0       1 8 0 , 0 0 0 . 0 0       1 8 0 , 0 0 0 . 0 0       1 8 0 , 0 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES           4 4 1 , 8 9 7 . 0 2       4 6 1 , 7 5 8 . 0 0       4 6 1 , 3 3 4 . 8 7       3 7 3 , 5 0 0 . 0 0       3 7 3 , 5 0 0 . 0 0       3 7 3 , 5 0 0 . 0 0

9 9 7 . 0 0  REFUNDS                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 4 1 , 8 9 7 . 0 2       4 6 1 , 7 5 8 . 0 0       4 6 1 , 3 3 4 . 8 7       3 7 3 , 5 0 0 . 0 0       3 7 3 , 5 0 0 . 0 0       3 7 3 , 5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 7 7  EMPL OYEE FRI NGE BENEFI TS FUND

     8 7 8  L ONG TERM DI SABI L I TY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 9 . 0 4  I NSURANCE MONTHL Y PAYMENT                . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     2 0 3  PHOTOCOPY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 1  DEPARTMENT OF PUBL I C WORKS

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 3  DPW -  GENERAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 4  DPW -  ACME SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     5 , 0 1 5 . 7 2         4 , 6 2 3 . 0 0         4 , 6 2 1 . 2 7         3 , 5 2 4 . 0 0         3 , 5 2 4 . 0 0         3 , 5 2 4 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                               5 2 . 9 8            6 6 . 0 0            3 4 . 9 7            6 6 . 0 0            6 6 . 0 0            6 6 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      3 9 , 7 7 3 . 3 7        4 4 , 2 4 9 . 0 0        4 1 , 7 5 5 . 8 2        4 3 , 2 3 4 . 0 0        4 3 , 3 3 1 . 0 0        4 3 , 3 3 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             4 0 1 . 7 0           4 1 6 . 0 0           4 1 5 . 0 4           3 4 0 . 0 0           3 4 0 . 0 0           3 4 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0           5 5 9 . 0 0           1 2 1 . 6 4
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              9 6 8 . 8 8           6 0 0 . 0 0           6 0 6 . 6 6         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        9 2 1 . 3 4           8 7 9 . 0 0           4 5 1 . 1 2           9 0 4 . 0 0           9 0 6 . 0 0           9 0 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                3 , 6 9 6 . 6 8         3 , 7 5 2 . 0 0         3 , 7 1 4 . 2 6         3 , 9 2 2 . 0 0         3 , 9 3 0 . 0 0         3 , 9 3 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             9 , 2 9 6 . 6 2        1 1 , 0 0 5 . 0 0         9 , 8 7 9 . 1 3        1 2 , 5 5 1 . 0 0        1 2 , 5 5 1 . 0 0        1 2 , 5 5 1 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                2 8 8 . 9 9           2 9 9 . 0 0           2 5 2 . 2 6           3 5 4 . 0 0           3 5 5 . 0 0           3 5 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          1 5 6 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         7 3 . 1 6            8 6 . 0 0            7 4 . 1 3            9 7 . 0 0            9 7 . 0 0            9 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 9 , 5 1 1 . 6 1         1 , 8 6 6 . 0 0         1 , 7 4 0 . 2 4         1 , 1 8 4 . 0 0         1 , 1 8 4 . 0 0         1 , 1 8 4 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 5 3 4 . 2 4         3 , 2 2 7 . 0 0         2 , 8 3 0 . 8 8         3 , 1 7 9 . 0 0         3 , 1 8 8 . 0 0         3 , 1 8 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 4 5 . 9 3         7 , 1 8 8 . 0 0         7 , 2 3 0 . 3 2         7 , 6 8 6 . 0 0         7 , 7 0 0 . 0 0         7 , 7 0 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     6 1 5 . 5 0           7 5 0 . 0 0           6 5 3 . 1 1         1 , 0 5 3 . 0 0         1 , 0 5 3 . 0 0         1 , 0 5 3 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             1 7 8 . 0 2              . 0 0            9 0 . 0 5
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        8 3 , 6 3 0 . 7 4        8 1 , 5 6 5 . 0 0        7 6 , 4 7 0 . 9 0        8 1 , 2 9 4 . 0 0        8 1 , 4 2 5 . 0 0        8 1 , 4 2 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       6 3 7 . 0 0           6 2 4 . 0 0           4 7 4 . 9 2           6 2 1 . 0 0           6 2 1 . 0 0           6 2 1 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 4 1 . 6 9            5 1 . 0 0            4 6 . 2 9            3 2 . 0 0            3 2 . 0 0            3 2 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 1 4 . 0 1           2 3 4 . 0 0           1 0 8 . 0 9           1 7 3 . 0 0           1 7 3 . 0 0           1 7 3 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             1 , 5 7 2 . 9 8         1 , 8 0 8 . 0 0         1 , 5 3 3 . 1 6         1 , 6 8 8 . 0 0         1 , 6 8 8 . 0 0         1 , 6 8 8 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                      4 1 5 . 5 3           2 6 0 . 0 0           1 6 5 . 1 0           2 4 2 . 0 0           2 4 2 . 0 0           2 4 2 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                3 2 2 . 8 7           3 6 1 . 0 0           3 4 2 . 3 5           3 5 9 . 0 0           3 5 9 . 0 0           3 5 9 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                     3 1 . 1 0 -           3 6 . 0 0            8 6 . 1 4 -           2 8 . 0 0            2 8 . 0 0            2 8 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                2 7 1 . 6 7           2 8 4 . 0 0           1 8 6 . 7 5           2 0 7 . 0 0           2 0 7 . 0 0           2 0 7 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   2 , 0 8 5 . 1 9         2 , 4 8 2 . 0 0         2 , 0 8 6 . 3 4         2 , 0 6 4 . 0 0         2 , 0 6 4 . 0 0         2 , 0 6 4 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS            6 1 . 1 9           3 0 0 . 0 0           1 6 4 . 6 6           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 5 2 . 0 1  SEWER SYSTEM MATERI AL S                 4 6 . 5 7        3 1 , 7 2 1 . 0 0        3 1 , 1 6 1 . 5 9         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 5 2 . 5 0  SEWER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES         2 , 0 1 5 . 0 4         1 , 4 5 0 . 0 0           8 7 4 . 6 5         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0            6 0 . 0 0            3 5 . 5 6            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0

          COMMODI TI ES                      7 , 6 5 2 . 6 4        3 9 , 6 7 1 . 0 0        3 7 , 0 9 3 . 3 2        1 1 , 5 3 2 . 0 0        1 1 , 5 3 2 . 0 0        1 1 , 5 3 2 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                       1 , 5 2 1 . 9 8         3 , 7 8 7 . 0 0         3 , 2 6 7 . 3 0           8 6 3 . 0 0           8 6 3 . 0 0           8 6 3 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                          1 3 . 6 5            1 4 . 0 0            1 3 . 6 5            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 4 3 4 . 7 1         2 , 4 9 6 . 0 0         2 , 4 7 7 . 7 1         2 , 2 7 7 . 0 0         2 , 2 7 7 . 0 0         2 , 2 7 7 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                        9 5 . 3 5            9 6 . 0 0            8 1 . 2 1            8 7 . 0 0            8 7 . 0 0            8 7 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     8 5 7 . 0 7         1 , 1 9 6 . 0 0         1 , 0 9 7 . 5 3         1 , 0 9 2 . 0 0         1 , 0 9 2 . 0 0         1 , 0 9 2 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             4 9 5 . 1 9           5 4 6 . 0 0           5 2 6 . 5 5           5 1 8 . 0 0           5 1 8 . 0 0           5 1 8 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                     4 1 4 . 7 3           6 9 7 . 0 0           6 0 8 . 4 3         1 , 0 3 5 . 0 0         1 , 0 3 5 . 0 0         1 , 0 3 5 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                5 3 2 . 9 7         5 , 4 7 2 . 0 0         5 , 4 6 2 . 9 6         1 , 1 1 3 . 0 0         1 , 1 1 3 . 0 0         1 , 1 1 3 . 0 0
8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                     2 9 1 . 9 6           4 0 3 . 0 0           3 8 0 . 3 7           2 7 6 . 0 0           2 7 6 . 0 0           2 7 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 4  DPW -  ACME SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                   4 . 8 4            1 6 . 0 0             2 . 5 7            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES               4 . 3 5            1 6 . 0 0            1 2 . 2 3             7 . 0 0             7 . 0 0             7 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             6 , 6 6 6 . 8 0        1 4 , 7 3 9 . 0 0        1 3 , 9 3 0 . 5 1         7 , 2 9 6 . 0 0         7 , 2 9 6 . 0 0         7 , 2 9 6 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                            2 1 . 4 4            3 4 . 0 0            2 7 . 4 4            2 1 . 0 0            2 1 . 0 0            2 1 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                  4 , 1 7 1 . 9 1         3 , 8 8 4 . 0 0         3 , 8 8 3 . 6 3         3 , 1 4 0 . 0 0         3 , 1 4 0 . 0 0         3 , 1 4 0 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      5 5 5 . 7 7           7 2 4 . 0 0           6 1 7 . 4 9           5 5 2 . 0 0           5 5 2 . 0 0           5 5 2 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  2 8 9 . 7 8           3 9 0 . 0 0           3 1 6 . 5 3           2 7 6 . 0 0           2 7 6 . 0 0           2 7 6 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER              7 8 . 9 3            9 4 . 0 0            7 7 . 8 1            8 3 . 0 0            8 3 . 0 0            8 3 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS          6 0 . 8 4            6 1 . 0 0            6 0 . 8 4            5 6 . 0 0            5 6 . 0 0            5 6 . 0 0
9 2 4 . 9 9  SEWER SYSTEM UTI L I TY EXP           1 6 , 4 9 2 . 8 8        1 7 , 9 0 0 . 0 0        1 8 , 0 6 6 . 1 1        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0        1 8 , 0 0 0 . 0 0
9 2 5 . 9 9  SEWER SYSTEM DI SPOSAL  EXP         1 8 4 , 1 5 5 . 5 9       2 1 5 , 0 0 0 . 0 0       1 4 5 , 1 1 0 . 8 7       1 4 5 , 5 0 0 . 0 0       1 4 5 , 5 0 0 . 0 0       1 4 5 , 5 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   4 9 3 . 9 9           4 2 9 . 0 0           3 7 6 . 8 6           4 8 3 . 0 0           4 8 3 . 0 0           4 8 3 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  4 3 8 . 3 3           6 6 3 . 0 0            9 7 . 4 0           6 9 0 . 0 0           6 9 0 . 0 0           6 9 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              1 , 0 5 9 . 0 9           6 2 4 . 0 0           5 2 7 . 8 9           7 5 9 . 0 0           7 5 9 . 0 0           7 5 9 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     3 , 6 2 3 . 7 9         2 , 7 8 5 . 0 0           4 0 9 . 8 9         3 , 1 1 3 . 0 0         3 , 1 1 3 . 0 0         3 , 1 1 3 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 2 , 3 3 1 . 9 6        1 0 , 3 8 6 . 0 0        1 0 , 3 8 5 . 1 5        1 0 , 3 5 0 . 0 0        1 0 , 3 5 0 . 0 0        1 0 , 3 5 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                  1 , 9 5 9 . 4 9         2 , 0 2 7 . 0 0         2 , 0 2 6 . 1 7         1 , 8 6 3 . 0 0         1 , 8 6 3 . 0 0         1 , 8 6 3 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0           7 8 0 . 0 0           7 8 2 . 8 4           3 4 5 . 0 0           3 4 5 . 0 0           3 4 5 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            6 2 . 9 5            7 8 . 0 0            5 8 . 2 7           1 3 8 . 0 0           1 3 8 . 0 0           1 3 8 . 0 0
9 6 3 . 0 8  SPECI AL  PROJ ECTS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  2 2 5 , 7 9 6 . 7 4       2 5 5 , 8 5 9 . 0 0       1 8 2 , 8 2 5 . 1 9       1 8 5 , 3 6 9 . 0 0       1 8 5 , 3 6 9 . 0 0       1 8 5 , 3 6 9 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                           1 , 3 1 8 . 5 9         6 , 2 7 6 . 0 0         6 , 2 7 5 . 2 6         1 , 2 6 7 . 0 0         1 , 2 6 7 . 0 0         1 , 2 6 7 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0           3 9 0 . 0 0           2 8 5 . 7 8
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           3 4 5 . 0 0           3 4 5 . 0 0           3 4 5 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                             1 , 6 5 8 . 3 6         4 , 6 8 0 . 0 0              . 0 0         5 , 5 2 0 . 0 0         5 , 5 2 0 . 0 0         5 , 5 2 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  2 , 9 7 6 . 9 5        1 1 , 3 4 6 . 0 0         6 , 5 6 1 . 0 4         7 , 1 3 2 . 0 0         7 , 1 3 2 . 0 0         7 , 1 3 2 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         3 , 2 4 1 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 7 6 . 0 0        2 0 , 0 7 6 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0         3 , 2 4 1 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 7 6 . 0 0        2 0 , 0 7 6 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 2 6 , 7 2 3 . 8 7       4 0 6 , 4 2 1 . 0 0       3 1 6 , 8 8 0 . 9 6       3 1 2 , 6 2 3 . 0 0       3 1 2 , 8 3 0 . 0 0       3 1 2 , 8 3 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 5  DPW -  EAST BAY SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     5 , 3 0 2 . 2 1         5 , 0 5 5 . 0 0         4 , 9 8 0 . 9 9         3 , 8 8 8 . 0 0         3 , 8 8 8 . 0 0         3 , 8 8 8 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                               6 2 . 4 5            7 9 . 0 0            4 1 . 0 4            8 9 . 0 0            8 9 . 0 0            8 9 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      4 6 , 7 8 6 . 8 6        5 2 , 7 6 9 . 0 0        4 8 , 1 4 6 . 5 5        4 8 , 0 4 1 . 0 0        4 8 , 1 4 9 . 0 0        4 8 , 1 4 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             4 2 7 . 4 5           4 6 8 . 0 0           3 8 0 . 5 0           3 7 6 . 0 0           3 7 6 . 0 0           3 7 6 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0           6 2 5 . 0 0           4 5 6 . 3 8
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              7 2 4 . 8 8         1 , 0 0 0 . 0 0           6 0 6 . 6 5           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        9 7 4 . 6 9         1 , 0 5 7 . 0 0           5 3 4 . 6 5         1 , 0 0 4 . 0 0         1 , 0 0 6 . 0 0         1 , 0 0 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                4 , 0 4 1 . 1 7         4 , 6 6 9 . 0 0         4 , 0 9 2 . 0 3         4 , 1 3 9 . 0 0         4 , 1 4 8 . 0 0         4 , 1 4 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 0 , 4 0 3 . 5 4        1 3 , 2 2 9 . 0 0        1 1 , 2 8 9 . 3 1        1 3 , 9 6 3 . 0 0        1 3 , 9 6 3 . 0 0        1 3 , 9 6 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                3 4 1 . 8 3           3 5 9 . 0 0           2 8 5 . 0 3           3 9 3 . 0 0           3 9 4 . 0 0           3 9 4 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          1 6 6 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         8 6 . 5 6           1 0 3 . 0 0            8 4 . 0 8           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 2 , 8 6 2 . 5 1         2 , 0 0 3 . 0 0         2 , 1 3 6 . 4 4         1 , 3 1 0 . 0 0         1 , 3 1 0 . 0 0         1 , 3 1 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       2 , 8 6 3 . 8 2         3 , 8 6 0 . 0 0         3 , 1 0 9 . 2 1         3 , 4 7 3 . 0 0         3 , 4 8 3 . 0 0         3 , 4 8 3 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 9 6 . 4 2         9 , 0 1 2 . 0 0         7 , 9 8 7 . 5 9         8 , 5 3 1 . 0 0         8 , 5 4 5 . 0 0         8 , 5 4 5 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     7 5 4 . 3 5           8 9 6 . 0 0           7 8 2 . 3 8         1 , 1 5 1 . 0 0         1 , 1 5 1 . 0 0         1 , 1 5 1 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             1 8 9 . 4 1              . 0 0           1 0 9 . 7 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        9 6 , 1 8 4 . 1 5        9 5 , 1 8 4 . 0 0        8 5 , 0 2 2 . 5 3        8 7 , 1 6 6 . 0 0        8 7 , 3 1 0 . 0 0        8 7 , 3 1 0 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       7 0 6 . 6 4           6 6 4 . 0 0           5 0 5 . 3 8           8 4 6 . 0 0           8 4 6 . 0 0           8 4 6 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  3 0 0 . 4 2            5 3 . 0 0            4 9 . 2 5            4 3 . 0 0            4 3 . 0 0            4 3 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 2 1 . 3 5           2 4 9 . 0 0           1 1 5 . 0 5           2 3 4 . 0 0           2 3 4 . 0 0           2 3 4 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             4 , 0 8 0 . 0 3         4 , 1 9 5 . 0 0         3 , 9 2 9 . 7 1         4 , 8 1 4 . 0 0         4 , 8 1 4 . 0 0         4 , 8 1 4 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                      4 4 2 . 1 5           2 7 8 . 0 0           1 7 5 . 6 8           3 2 9 . 0 0           3 2 9 . 0 0           3 2 9 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                2 9 0 . 4 2           4 3 4 . 0 0           3 6 4 . 2 8           4 8 9 . 0 0           4 8 9 . 0 0           4 8 9 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                     2 1 . 3 5            3 8 . 0 0            1 6 . 6 6            3 7 . 0 0            3 7 . 0 0            3 7 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                2 9 5 . 0 3           2 9 5 . 0 0           2 0 9 . 5 1           2 8 2 . 0 0           2 8 2 . 0 0           2 8 2 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   2 , 2 1 8 . 8 5         2 , 6 8 2 . 0 0         2 , 2 2 0 . 0 9         2 , 8 1 2 . 0 0         2 , 8 1 2 . 0 0         2 , 8 1 2 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS           3 6 5 . 9 4         1 , 3 7 5 . 0 0           5 0 5 . 5 8         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
7 5 2 . 0 1  SEWER SYSTEM MATERI AL S              9 , 0 7 4 . 0 8        4 0 , 1 2 3 . 0 0        3 9 , 6 9 9 . 7 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0         8 , 0 0 0 . 0 0
7 5 2 . 5 0  SEWER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES         9 , 0 8 5 . 5 1         8 , 5 0 0 . 0 0         7 , 7 5 3 . 7 8         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0            6 3 . 0 0            3 7 . 8 4            2 3 . 0 0            2 3 . 0 0            2 3 . 0 0

          COMMODI TI ES                     2 7 , 0 0 1 . 7 7        5 8 , 9 4 9 . 0 0        5 5 , 5 8 2 . 5 1        2 6 , 1 0 9 . 0 0        2 6 , 1 0 9 . 0 0        2 6 , 1 0 9 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                         9 7 5 . 9 8         3 , 9 9 3 . 0 0         3 , 4 1 4 . 9 1         1 , 1 7 5 . 0 0         1 , 1 7 5 . 0 0         1 , 1 7 5 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                          1 4 . 5 3            1 5 . 0 0            1 4 . 5 3            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         2 , 5 9 0 . 7 7         2 , 8 5 6 . 0 0         2 , 6 3 6 . 5 3         3 , 1 0 2 . 0 0         3 , 1 0 2 . 0 0         3 , 1 0 2 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                       1 0 2 . 2 9           1 0 3 . 0 0            8 6 . 4 2           1 1 7 . 0 0           1 1 7 . 0 0           1 1 7 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                      7 0 . 3 8 -        1 , 7 2 5 . 0 0         1 , 0 0 2 . 1 0         2 , 0 0 7 . 0 0         2 , 0 0 7 . 0 0         2 , 0 0 7 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             5 2 6 . 9 5           5 8 1 . 0 0           5 6 0 . 2 3           7 0 5 . 0 0           7 0 5 . 0 0           7 0 5 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                     4 4 1 . 3 1           7 4 3 . 0 0           6 4 7 . 5 1         1 , 4 1 0 . 0 0         1 , 4 1 0 . 0 0         1 , 4 1 0 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                5 4 2 . 1 8         1 , 6 4 1 . 0 0           4 3 8 . 8 6         1 , 4 6 3 . 0 0         1 , 4 6 3 . 0 0         1 , 4 6 3 . 0 0
8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                     3 1 0 . 7 2           4 2 8 . 0 0           4 0 3 . 5 3           3 7 6 . 0 0           3 7 6 . 0 0           3 7 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 5  DPW -  EAST BAY SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                   5 . 1 4            1 7 . 0 0             2 . 7 3            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES               4 . 6 3            1 7 . 0 0            1 3 . 0 1            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             5 , 4 4 4 . 1 2        1 2 , 1 1 9 . 0 0         9 , 2 2 0 . 3 6        1 0 , 4 0 3 . 0 0        1 0 , 4 0 3 . 0 0        1 0 , 4 0 3 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                            2 2 . 8 2            3 6 . 0 0            2 9 . 2 0            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                  4 , 4 3 9 . 3 3         4 , 1 3 3 . 0 0         4 , 1 3 2 . 5 9         4 , 2 7 7 . 0 0         4 , 2 7 7 . 0 0         4 , 2 7 7 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      5 9 1 . 4 2           6 6 4 . 0 0           6 5 7 . 0 7           7 5 2 . 0 0           7 5 2 . 0 0           7 5 2 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  3 0 8 . 3 4           4 1 5 . 0 0           3 3 6 . 8 4           3 7 6 . 0 0           3 7 6 . 0 0           3 7 6 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER              8 3 . 9 8           1 0 0 . 0 0            8 2 . 7 9           1 1 3 . 0 0           1 1 3 . 0 0           1 1 3 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS          6 4 . 7 4            6 5 . 0 0            6 4 . 7 4            7 6 . 0 0            7 6 . 0 0            7 6 . 0 0
9 2 4 . 9 0  SEWER BACKUP CL AI M                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 4 . 9 9  SEWER SYSTEM UTI L I TY EXP           1 7 , 3 7 7 . 7 1        2 0 , 0 7 5 . 0 0        2 1 , 3 8 3 . 7 5        1 8 , 6 0 0 . 0 0        1 8 , 6 0 0 . 0 0        1 8 , 6 0 0 . 0 0
9 2 5 . 9 9  SEWER SYSTEM DI SPOSAL  EXP         2 1 1 , 3 2 6 . 0 2       2 6 0 , 0 0 0 . 0 0       2 5 6 , 8 0 3 . 2 3       2 7 0 , 0 0 0 . 0 0       2 7 0 , 0 0 0 . 0 0       2 7 0 , 0 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   5 2 5 . 6 3           4 5 7 . 0 0           4 0 1 . 0 4           6 5 8 . 0 0           6 5 8 . 0 0           6 5 8 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  5 2 6 . 3 0           7 0 6 . 0 0           2 8 6 . 5 9           9 4 0 . 0 0           9 4 0 . 0 0           9 4 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              1 , 1 2 6 . 9 9           6 6 4 . 0 0           5 6 1 . 7 0         1 , 0 3 4 . 0 0         1 , 0 3 4 . 0 0         1 , 0 3 4 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                    1 0 , 0 0 3 . 8 6         5 , 1 4 2 . 0 0           8 4 4 . 0 7         4 , 4 6 5 . 0 0         4 , 4 6 5 . 0 0         4 , 4 6 5 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 3 , 1 2 2 . 4 7        1 1 , 0 5 1 . 0 0        1 1 , 0 5 0 . 8 7        1 4 , 1 0 0 . 0 0        1 4 , 1 0 0 . 0 0        1 4 , 1 0 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                  2 , 0 8 5 . 1 0         2 , 1 5 7 . 0 0         2 , 1 5 6 . 0 5         2 , 5 3 8 . 0 0         2 , 5 3 8 . 0 0         2 , 5 3 8 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                           1 1 0 . 0 0           8 3 0 . 0 0           8 4 7 . 2 2           4 7 0 . 0 0           4 7 0 . 0 0           4 7 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            6 6 . 9 8            8 3 . 0 0            6 2 . 0 1           1 8 8 . 0 0           1 8 8 . 0 0           1 8 8 . 0 0
9 6 3 . 0 8  SPECI AL  PROJ ECTS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  2 6 1 , 7 8 1 . 6 9       3 0 6 , 5 7 8 . 0 0       2 9 9 , 6 9 9 . 7 6       3 1 8 , 6 1 6 . 0 0       3 1 8 , 6 1 6 . 0 0       3 1 8 , 6 1 6 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                           1 , 4 0 3 . 1 2         6 , 6 7 8 . 0 0         6 , 6 7 7 . 5 1         1 , 7 2 6 . 0 0         1 , 7 2 6 . 0 0         1 , 7 2 6 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0           4 1 5 . 0 0           3 0 4 . 1 0
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 7 0 . 0 0           4 7 0 . 0 0           4 7 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                             1 , 9 4 9 . 6 9         4 , 9 8 0 . 0 0              . 0 0         7 , 5 2 0 . 0 0         7 , 5 2 0 . 0 0         7 , 5 2 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  3 , 3 5 2 . 8 1        1 2 , 0 7 3 . 0 0         6 , 9 8 1 . 6 1         9 , 7 1 6 . 0 0         9 , 7 1 6 . 0 0         9 , 7 1 6 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         2 , 0 7 5 . 0 0              . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 8 3 . 0 0        3 0 , 0 8 3 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0         2 , 0 7 5 . 0 0              . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 8 3 . 0 0        3 0 , 0 8 3 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 9 3 , 7 6 4 . 5 4       4 8 6 , 9 7 8 . 0 0       4 5 6 , 5 0 6 . 7 7       4 8 2 , 0 1 0 . 0 0       4 8 2 , 2 3 7 . 0 0       4 8 2 , 2 3 7 . 0 0
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                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 6  DPW -  GARFI EL D SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 7 , 5 0 3 . 2 0        1 6 , 1 5 2 . 0 0        1 6 , 1 5 2 . 8 1        1 1 , 0 3 9 . 0 0        1 1 , 0 3 9 . 0 0        1 1 , 0 3 9 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                              1 9 7 . 4 5           2 1 1 . 0 0           1 3 0 . 1 4           2 6 0 . 0 0           2 6 0 . 0 0           2 6 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 2 0 , 1 6 2 . 0 9       1 3 9 , 9 2 8 . 0 0       1 2 4 , 6 4 1 . 1 7       1 3 6 , 4 6 0 . 0 0       1 3 6 , 7 6 4 . 0 0       1 3 6 , 7 6 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 4 1 1 . 1 0         1 , 2 5 6 . 0 0         1 , 0 4 4 . 0 4         1 , 0 6 0 . 0 0         1 , 0 6 0 . 0 0         1 , 0 6 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0         2 , 0 6 5 . 0 0           4 0 3 . 7 8
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            3 , 0 5 7 . 7 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 4 2 7 . 5 5         2 , 5 5 0 . 0 0         2 , 5 5 0 . 0 0         2 , 5 5 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      3 , 2 3 7 . 2 5         2 , 8 3 5 . 0 0         1 , 4 7 2 . 0 7         2 , 8 5 2 . 0 0         2 , 8 5 8 . 0 0         2 , 8 5 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 0 , 8 9 2 . 1 3        1 2 , 5 3 8 . 0 0        1 0 , 7 8 6 . 6 0        1 1 , 7 9 8 . 0 0        1 1 , 8 2 2 . 0 0        1 1 , 8 2 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 9 , 4 6 9 . 9 4        3 5 , 4 8 1 . 0 0        3 1 , 9 5 1 . 9 3        3 9 , 7 8 7 . 0 0        3 9 , 7 8 7 . 0 0        3 9 , 7 8 7 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                8 6 4 . 9 7           9 6 2 . 0 0           7 5 1 . 7 7         1 , 1 1 8 . 0 0         1 , 1 2 0 . 0 0         1 , 1 2 0 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          5 4 8 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        2 2 1 . 3 3           2 7 6 . 0 0           2 1 7 . 3 1           3 0 6 . 0 0           3 0 7 . 0 0           3 0 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         5 6 , 1 2 6 . 0 1         5 , 3 7 2 . 0 0         4 , 9 3 5 . 1 7         3 , 6 9 0 . 0 0         3 , 6 9 0 . 0 0         3 , 6 9 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       8 , 4 2 1 . 9 4        1 0 , 3 7 0 . 0 0         8 , 9 0 1 . 8 2         9 , 9 1 0 . 0 0         9 , 9 3 7 . 0 0         9 , 9 3 7 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    5 1 9 . 5 9        2 4 , 1 7 8 . 0 0        2 1 , 6 2 4 . 5 9        2 4 , 2 0 8 . 0 0        2 4 , 2 5 0 . 0 0        2 4 , 2 5 0 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 7 3 2 . 6 3         2 , 4 0 7 . 0 0         1 , 7 9 8 . 3 2         3 , 3 0 1 . 0 0         3 , 3 0 1 . 0 0         3 , 3 0 1 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             6 2 7 . 8 7              . 0 0           2 9 3 . 0 8
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       2 5 4 , 9 9 3 . 2 0       2 5 6 , 5 3 1 . 0 0       2 2 7 , 5 3 2 . 1 5       2 4 8 , 3 3 9 . 0 0       2 4 8 , 7 4 5 . 0 0       2 4 8 , 7 4 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 2 8 2 . 2 5         2 , 2 0 0 . 0 0         1 , 6 7 4 . 4 2         2 , 4 6 6 . 0 0         2 , 4 6 6 . 0 0         2 , 4 6 6 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  6 9 4 . 3 0           1 6 4 . 0 0           1 6 3 . 1 9           1 2 4 . 0 0           1 2 4 . 0 0           1 2 4 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      4 0 0 . 5 3           8 2 5 . 0 0           3 9 0 . 1 7           6 8 4 . 0 0           6 8 4 . 0 0           6 8 4 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             8 , 1 1 7 . 0 6         8 , 5 7 1 . 0 0         7 , 1 6 6 . 2 3         9 , 3 1 1 . 0 0         9 , 3 1 1 . 0 0         9 , 3 1 1 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                    1 , 4 5 9 . 6 7           9 0 7 . 0 0           5 8 2 . 1 1           9 5 8 . 0 0           9 5 8 . 0 0           9 5 8 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                9 5 8 . 6 3         1 , 3 5 9 . 0 0         1 , 2 0 6 . 8 5         1 , 4 2 4 . 0 0         1 , 4 2 4 . 0 0         1 , 4 2 4 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                     6 8 . 6 5           1 2 4 . 0 0            4 4 . 6 6           1 0 9 . 0 0           1 0 9 . 0 0           1 0 9 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                9 5 3 . 4 4           8 4 7 . 0 0           6 8 6 . 0 4           8 2 2 . 0 0           8 2 2 . 0 0           8 2 2 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   7 , 3 2 4 . 9 1         8 , 2 2 3 . 0 0         7 , 3 5 5 . 7 3         8 , 1 9 4 . 0 0         8 , 1 9 4 . 0 0         8 , 1 9 4 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS         1 , 2 6 8 . 6 7         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 4 1 8 . 3 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
7 5 2 . 0 1  SEWER SYSTEM MATERI AL S             1 3 , 3 8 5 . 3 9         8 , 0 0 0 . 0 0         1 , 9 8 1 . 3 2        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
7 5 2 . 5 0  SEWER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES         6 , 3 0 0 . 1 1         9 , 0 0 0 . 0 0         7 , 5 1 3 . 6 5         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0           2 1 7 . 0 0           1 2 5 . 3 7            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0

          COMMODI TI ES                     4 3 , 2 1 3 . 6 1        4 1 , 9 3 7 . 0 0        3 0 , 3 0 8 . 0 8        4 2 , 6 6 0 . 0 0        4 2 , 6 6 0 . 0 0        4 2 , 6 6 0 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                       3 , 6 3 9 . 7 6        1 3 , 2 9 9 . 0 0        1 1 , 5 8 8 . 9 0         3 , 4 2 4 . 0 0         3 , 4 2 4 . 0 0         3 , 4 2 4 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                          4 7 . 9 5            4 8 . 0 0            4 8 . 0 0            5 5 . 0 0            5 5 . 0 0            5 5 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         8 , 5 5 2 . 6 5         8 , 8 0 0 . 0 0         8 , 7 3 5 . 5 0         9 , 0 4 2 . 0 0         9 , 0 4 2 . 0 0         9 , 0 4 2 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                       3 3 6 . 4 1           3 3 9 . 0 0           2 8 6 . 3 6           3 4 2 . 0 0           3 4 2 . 0 0           3 4 2 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  1 2 , 8 8 7 . 0 6         3 , 5 1 2 . 0 0         1 , 8 8 4 . 9 3         3 , 4 0 7 . 0 0         3 , 4 0 7 . 0 0         3 , 4 0 7 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 7 3 9 . 5 5         1 , 9 2 5 . 0 0         1 , 8 5 5 . 8 5         2 , 0 5 4 . 0 0         2 , 0 5 4 . 0 0         2 , 0 5 4 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                   1 , 4 5 6 . 8 8         2 , 4 5 6 . 0 0         2 , 1 4 5 . 3 2         4 , 1 1 0 . 0 0         4 , 1 1 0 . 0 0         4 , 1 1 0 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL              1 , 7 9 9 . 3 9         2 , 9 2 5 . 0 0           9 7 9 . 9 4         2 , 6 7 3 . 0 0         2 , 6 7 3 . 0 0         2 , 6 7 3 . 0 0
8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                   1 , 0 2 8 . 6 2         1 , 3 9 3 . 0 0         1 , 3 4 9 . 6 2         1 , 0 9 6 . 0 0         1 , 0 9 6 . 0 0         1 , 0 9 6 . 0 0
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8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  1 6 . 9 7            5 5 . 0 0             9 . 0 4            5 4 . 0 0            5 4 . 0 0            5 4 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES              1 5 . 2 7            5 4 . 0 0            4 3 . 1 1            2 8 . 0 0            2 8 . 0 0            2 8 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            3 1 , 5 2 0 . 5 1        3 4 , 8 0 6 . 0 0        2 8 , 9 2 6 . 5 7        2 6 , 2 8 5 . 0 0        2 6 , 2 8 5 . 0 0        2 6 , 2 8 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                            7 5 . 3 2           1 6 1 . 0 0           1 6 0 . 2 3            8 3 . 0 0            8 3 . 0 0            8 3 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                 1 4 , 6 5 5 . 1 7        1 3 , 6 9 3 . 0 0        1 3 , 6 9 2 . 2 7        1 2 , 4 6 6 . 0 0        1 2 , 4 6 6 . 0 0        1 2 , 4 6 6 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    1 , 9 5 2 . 3 7         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 1 7 7 . 0 2         2 , 1 9 2 . 0 0         2 , 1 9 2 . 0 0         2 , 1 9 2 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                1 , 0 1 7 . 9 2         1 , 3 7 5 . 0 0         1 , 1 1 6 . 0 0         1 , 0 9 6 . 0 0         1 , 0 9 6 . 0 0         1 , 0 9 6 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER             2 7 7 . 1 7           3 2 8 . 0 0           2 7 4 . 2 8           3 2 8 . 0 0           3 2 8 . 0 0           3 2 8 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS         2 1 3 . 7 2           2 1 5 . 0 0           2 1 4 . 6 2           2 2 1 . 0 0           2 2 1 . 0 0           2 2 1 . 0 0
9 2 4 . 9 9  SEWER SYSTEM UTI L I TY EXP           3 5 , 9 7 1 . 9 2        3 9 , 0 2 5 . 0 0        3 9 , 2 5 2 . 2 5        3 8 , 8 5 0 . 0 0        3 8 , 8 5 0 . 0 0        3 8 , 8 5 0 . 0 0
9 2 5 . 9 9  SEWER SYSTEM DI SPOSAL  EXP         7 1 3 , 8 9 7 . 6 8       7 6 2 , 0 0 0 . 0 0       7 0 3 , 0 1 7 . 8 1       7 5 0 , 5 0 0 . 0 0       7 5 0 , 5 0 0 . 0 0       7 5 0 , 5 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 1 , 7 3 5 . 2 6         1 , 5 1 3 . 0 0         1 , 3 2 8 . 7 1         1 , 9 1 8 . 0 0         1 , 9 1 8 . 0 0         1 , 9 1 8 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                2 , 1 9 4 . 3 7         2 , 3 3 7 . 0 0           4 7 5 . 5 0         2 , 7 4 0 . 0 0         2 , 7 4 0 . 0 0         2 , 7 4 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              3 , 7 2 2 . 1 4         2 , 2 0 0 . 0 0         1 , 8 6 1 . 0 3         3 , 0 1 4 . 0 0         3 , 0 1 4 . 0 0         3 , 0 1 4 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                    1 9 , 6 3 8 . 6 0        1 2 , 3 6 8 . 0 0         1 , 9 2 2 . 2 3        1 2 , 5 9 3 . 0 0        1 2 , 5 9 3 . 0 0        1 2 , 5 9 3 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          4 3 , 3 1 9 . 9 5        3 6 , 6 1 5 . 0 0        3 6 , 6 1 4 . 3 3        4 1 , 1 0 0 . 0 0        4 1 , 1 0 0 . 0 0        4 1 , 1 0 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                  6 , 8 8 3 . 3 3         7 , 1 4 4 . 0 0         7 , 1 4 3 . 5 3         7 , 3 9 8 . 0 0         7 , 3 9 8 . 0 0         7 , 3 9 8 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0         2 , 7 5 0 . 0 0         2 , 8 0 8 . 5 8         1 , 3 7 0 . 0 0         1 , 3 7 0 . 0 0         1 , 3 7 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           2 2 1 . 1 2           2 7 5 . 0 0           2 0 5 . 4 3           5 4 8 . 0 0           5 4 8 . 0 0           5 4 8 . 0 0
9 6 3 . 0 8  SPECI AL  PROJ ECTS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  8 4 5 , 7 7 6 . 0 4       8 8 4 , 1 9 9 . 0 0       8 1 2 , 2 6 3 . 8 2       8 7 6 , 4 1 7 . 0 0       8 7 6 , 4 1 7 . 0 0       8 7 6 , 4 1 7 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                           4 , 6 3 1 . 9 7        2 2 , 1 2 5 . 0 0        2 2 , 1 2 4 . 3 1         5 , 0 2 9 . 0 0         5 , 0 2 9 . 0 0         5 , 0 2 9 . 0 0
9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0         1 , 3 7 5 . 0 0         1 , 0 0 7 . 5 5
9 7 7 . 0 3  CEL L UL AR PHONES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 3 7 0 . 0 0         1 , 3 7 0 . 0 0         1 , 3 7 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                             6 , 1 6 2 . 8 1        1 6 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0        2 1 , 9 2 0 . 0 0        2 1 , 9 2 0 . 0 0        2 1 , 9 2 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                 1 0 , 7 9 4 . 7 8        4 0 , 0 0 0 . 0 0        2 3 , 1 3 1 . 8 6        2 8 , 3 1 9 . 0 0        2 8 , 3 1 9 . 0 0        2 8 , 3 1 9 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0        3 4 , 7 1 8 . 0 0              . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 2 4 1 . 0 0        4 0 , 2 4 1 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0        3 4 , 7 1 8 . 0 0              . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 2 4 1 . 0 0        4 0 , 2 4 1 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 1 8 6 , 2 9 8 . 1 4     1 , 2 9 2 , 1 9 1 . 0 0     1 , 1 2 2 , 1 6 2 . 4 8     1 , 2 6 2 , 0 2 0 . 0 0     1 , 2 6 2 , 6 6 7 . 0 0     1 , 2 6 2 , 6 6 7 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 8  DPW -  GARFI EL D WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                    1 9 , 9 5 0 . 3 0        1 9 , 1 8 4 . 0 0        1 8 , 3 6 2 . 5 5        1 6 , 6 9 8 . 0 0        1 6 , 6 9 8 . 0 0        1 6 , 6 9 8 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                              2 1 4 . 2 7           2 9 8 . 0 0           1 4 8 . 2 3           2 8 3 . 0 0           2 8 3 . 0 0           2 8 3 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME     1 7 1 , 1 5 4 . 1 5       1 9 7 , 5 8 5 . 0 0       1 6 9 , 3 0 8 . 5 9       2 0 2 , 9 0 6 . 0 0       2 0 3 , 3 6 6 . 0 0       2 0 3 , 3 6 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                           1 , 6 0 6 . 8 0         1 , 7 7 1 . 0 0         1 , 4 9 0 . 4 2         1 , 6 0 6 . 0 0         1 , 6 0 6 . 0 0         1 , 6 0 6 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0         2 , 2 8 0 . 0 0           5 0 4 . 0 5
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            2 , 9 9 4 . 7 0         6 , 5 0 0 . 0 0         4 , 8 2 4 . 3 6         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      3 , 6 8 5 . 6 3         3 , 9 9 8 . 0 0         2 , 0 2 0 . 7 2         4 , 2 4 6 . 0 0         4 , 2 5 5 . 0 0         4 , 2 5 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                               1 4 , 9 2 6 . 6 1        1 7 , 7 1 4 . 0 0        1 4 , 6 5 2 . 3 6        1 7 , 5 7 5 . 0 0        1 7 , 6 1 1 . 0 0        1 7 , 6 1 1 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            4 1 , 7 5 3 . 1 5        5 0 , 0 4 2 . 0 0        4 1 , 4 6 1 . 9 3        5 8 , 7 8 8 . 0 0        5 8 , 7 8 8 . 0 0        5 8 , 7 8 8 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY              1 , 2 4 7 . 3 6         1 , 3 5 7 . 0 0         1 , 0 5 9 . 9 7         1 , 6 6 2 . 0 0         1 , 6 6 5 . 0 0         1 , 6 6 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          6 2 4 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        3 1 3 . 9 0           3 8 9 . 0 0           2 9 6 . 6 9           4 5 6 . 0 0           4 5 7 . 0 0           4 5 7 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         5 9 , 6 9 5 . 7 0         7 , 5 7 7 . 0 0         4 , 9 4 1 . 1 1         5 , 5 9 2 . 0 0         5 , 5 9 2 . 0 0         5 , 5 9 2 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                      1 3 , 0 8 7 . 0 2        1 4 , 6 6 1 . 0 0        1 3 , 4 9 3 . 7 8        1 4 , 5 7 3 . 0 0        1 4 , 6 1 5 . 0 0        1 4 , 6 1 5 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    7 4 5 . 8 1        3 4 , 1 0 2 . 0 0        2 8 , 7 4 2 . 1 2        3 6 , 1 3 9 . 0 0        3 6 , 2 0 3 . 0 0        3 6 , 2 0 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   2 , 6 8 3 . 9 1         3 , 4 0 3 . 0 0         2 , 7 4 6 . 2 0         4 , 8 7 0 . 0 0         4 , 8 7 0 . 0 0         4 , 8 7 0 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             7 1 6 . 2 8              . 0 0           4 1 2 . 6 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       3 3 5 , 3 9 9 . 5 9       3 6 0 , 8 6 1 . 0 0       3 0 4 , 4 6 5 . 6 8       3 6 9 , 3 9 4 . 0 0       3 7 0 , 0 0 9 . 0 0       3 7 0 , 0 0 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     2 , 6 0 9 . 3 6         2 , 4 3 2 . 0 0         1 , 8 9 8 . 6 8         2 , 6 8 2 . 0 0         2 , 6 8 2 . 0 0         2 , 6 8 2 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  9 4 3 . 0 6           1 8 5 . 0 0           1 8 0 . 4 0           1 7 3 . 0 0           1 7 3 . 0 0           1 7 3 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      4 5 6 . 0 8           9 1 2 . 0 0           4 3 0 . 3 7           7 4 4 . 0 0           7 4 4 . 0 0           7 4 4 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             8 , 2 2 8 . 3 0         7 , 5 1 6 . 0 0         6 , 3 6 0 . 5 7         8 , 0 1 7 . 0 0         8 , 0 1 7 . 0 0         8 , 0 1 7 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                    1 , 6 8 4 . 7 3         1 , 0 0 9 . 0 0           6 6 7 . 8 2         1 , 0 4 2 . 0 0         1 , 0 4 2 . 0 0         1 , 0 4 2 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES              1 , 0 9 1 . 6 3         1 , 4 9 9 . 0 0         1 , 3 3 4 . 0 9         1 , 5 4 9 . 0 0         1 , 5 4 9 . 0 0         1 , 5 4 9 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                     7 8 . 3 0           1 3 7 . 0 0            6 2 . 9 8           1 1 9 . 0 0           1 1 9 . 0 0           1 1 9 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                9 8 9 . 4 3         1 , 1 1 5 . 0 0           7 5 4 . 6 9           8 9 4 . 0 0           8 9 4 . 0 0           8 9 4 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   8 , 3 4 0 . 7 9         9 , 0 9 0 . 0 0         8 , 1 3 1 . 4 0         8 , 9 1 2 . 0 0         8 , 9 1 2 . 0 0         8 , 9 1 2 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS         4 , 5 7 9 . 5 2         4 , 5 0 0 . 0 0         1 , 6 0 7 . 5 2         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 5 3 . 0 0  WATER SYSTEM MATERI AL S             3 1 , 1 4 3 . 6 3       2 2 8 , 4 5 3 . 0 0       2 2 6 , 4 8 4 . 5 7       1 3 9 , 5 6 2 . 0 0       1 3 9 , 5 6 2 . 0 0       1 3 9 , 5 6 2 . 0 0
7 5 3 . 5 0  WATER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES        2 1 , 7 4 0 . 8 4        2 8 , 9 7 0 . 0 0        3 0 , 6 1 8 . 6 1        3 5 , 5 0 0 . 0 0        3 5 , 5 0 0 . 0 0        3 5 , 5 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0           2 3 0 . 0 0           1 3 8 . 5 8            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0

          COMMODI TI ES                     8 1 , 8 8 5 . 6 7       2 8 6 , 0 4 8 . 0 0       2 7 8 , 6 7 0 . 2 8       2 0 4 , 2 6 8 . 0 0       2 0 4 , 2 6 8 . 0 0       2 0 4 , 2 6 8 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                       1 , 4 8 1 . 7 7        1 0 , 6 9 9 . 0 0         9 , 9 1 4 . 5 6         3 , 7 2 4 . 0 0         3 , 7 2 4 . 0 0         3 , 7 2 4 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                          5 4 . 6 0            8 6 . 0 0            5 3 . 3 3            8 9 . 0 0            8 9 . 0 0            8 9 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  5 2 7 . 9 0           3 2 7 . 0 0           1 8 0 . 2 5           3 2 7 . 0 0           3 2 7 . 0 0           3 2 7 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         9 , 7 3 8 . 7 9         9 , 2 2 8 . 0 0         9 , 7 0 2 . 5 2         9 , 8 3 4 . 0 0         9 , 8 3 4 . 0 0         9 , 8 3 4 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                       3 8 3 . 1 3           3 7 4 . 0 0           3 1 6 . 5 4           3 7 2 . 0 0           3 7 2 . 0 0           3 7 2 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   1 , 2 0 8 . 2 1         3 , 0 2 1 . 0 0         1 , 7 8 9 . 5 1         3 , 1 2 1 . 0 0         3 , 1 2 1 . 0 0         3 , 1 2 1 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 9 8 0 . 8 2         2 , 1 2 8 . 0 0         2 , 0 5 5 . 6 8         2 , 2 3 4 . 0 0         2 , 2 3 4 . 0 0         2 , 2 3 4 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                   1 , 6 5 8 . 9 8         2 , 7 1 2 . 0 0         2 , 3 7 1 . 6 1         4 , 4 7 0 . 0 0         4 , 4 7 0 . 0 0         4 , 4 7 0 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL              2 , 3 3 2 . 4 6         3 , 0 9 8 . 0 0         1 , 7 8 2 . 2 4         3 , 5 7 1 . 0 0         3 , 5 7 1 . 0 0         3 , 5 7 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 8  DPW -  GARFI EL D WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                   1 , 0 8 6 . 3 6         1 , 4 6 4 . 0 0         1 , 3 1 6 . 3 3         1 , 1 9 2 . 0 0         1 , 1 9 2 . 0 0         1 , 1 9 2 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  1 9 . 3 2            6 2 . 0 0            1 0 . 0 0            5 9 . 0 0            5 9 . 0 0            5 9 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES              1 7 . 3 9            6 1 . 0 0            4 7 . 6 4            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 0 , 4 8 9 . 7 3        3 3 , 2 6 0 . 0 0        2 9 , 5 4 0 . 2 1        2 9 , 0 2 3 . 0 0        2 9 , 0 2 3 . 0 0        2 9 , 0 2 3 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                            8 5 . 7 8           1 3 2 . 0 0           1 0 6 . 9 3            8 9 . 0 0            8 9 . 0 0            8 9 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                 1 6 , 6 8 9 . 1 3        1 5 , 1 3 7 . 0 0        1 5 , 1 3 6 . 1 6        1 3 , 5 5 8 . 0 0        1 3 , 5 5 8 . 0 0        1 3 , 5 5 8 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    2 , 2 2 3 . 1 5         2 , 4 3 2 . 0 0         2 , 4 0 6 . 5 8         2 , 3 8 4 . 0 0         2 , 3 8 4 . 0 0         2 , 3 8 4 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                1 , 1 5 9 . 0 7         1 , 5 2 0 . 0 0         1 , 2 3 3 . 6 9         1 , 1 9 2 . 0 0         1 , 1 9 2 . 0 0         1 , 1 9 2 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER             3 1 5 . 6 6           3 7 3 . 0 0           3 0 3 . 1 7           3 5 7 . 0 0           3 5 7 . 0 0           3 5 7 . 0 0
9 2 3 . 8 3  HYDRANT MAI NTENANCE                 1 , 6 5 0 . 9 5           4 5 0 . 0 0             9 . 5 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
9 2 3 . 8 5  WATER SYSTEM UTI L I TY EXP          1 3 9 , 7 3 8 . 1 1       1 6 2 , 1 2 5 . 0 0       1 4 1 , 5 1 9 . 7 6       1 5 0 , 6 7 5 . 0 0       1 5 0 , 6 7 5 . 0 0       1 5 0 , 6 7 5 . 0 0
9 2 3 . 9 5  WATER FROM CI TY                   4 6 7 , 5 6 4 . 3 4       5 7 5 , 0 0 0 . 0 0       5 3 2 , 1 4 0 . 9 6       5 6 5 , 0 0 0 . 0 0       5 6 5 , 0 0 0 . 0 0       5 6 5 , 0 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS         2 4 3 . 3 6           2 3 7 . 0 0           2 3 7 . 0 0           2 3 9 . 0 0           2 3 9 . 0 0           2 3 9 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                 1 , 9 7 5 . 9 0         1 , 6 7 2 . 0 0         1 , 4 6 8 . 8 3         2 , 0 8 6 . 0 0         2 , 0 8 6 . 0 0         2 , 0 8 6 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                4 , 3 1 3 . 8 2         2 , 5 8 3 . 0 0           5 9 0 . 4 2         2 , 9 8 0 . 0 0         2 , 9 8 0 . 0 0         2 , 9 8 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              4 , 0 5 8 . 7 3         2 , 4 3 2 . 0 0         2 , 0 5 7 . 2 0         3 , 2 7 8 . 0 0         3 , 2 7 8 . 0 0         3 , 2 7 8 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                    1 7 , 2 4 1 . 4 0         2 , 8 1 9 . 0 0         2 , 8 0 9 . 2 1        1 3 , 5 0 7 . 0 0        1 3 , 5 0 7 . 0 0        1 3 , 5 0 7 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          4 9 , 3 2 7 . 8 2        4 0 , 4 7 6 . 0 0        4 0 , 4 7 5 . 4 7        4 4 , 7 0 0 . 0 0        4 4 , 7 0 0 . 0 0        4 4 , 7 0 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                  7 , 8 3 7 . 9 6         7 , 8 9 7 . 0 0         7 , 8 9 6 . 8 5         8 , 0 4 6 . 0 0         8 , 0 4 6 . 0 0         8 , 0 4 6 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0         3 , 0 4 0 . 0 0         3 , 0 2 2 . 4 0         1 , 4 9 0 . 0 0         1 , 4 9 0 . 0 0         1 , 4 9 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.         1 , 3 0 8 . 7 1         1 , 1 0 5 . 0 0           4 2 8 . 7 1         1 , 1 9 8 . 0 0         1 , 1 9 8 . 0 0         1 , 1 9 8 . 0 0

          OTHER CHARGES                  7 1 5 , 7 3 3 . 8 9       8 1 9 , 4 3 0 . 0 0       7 5 1 , 8 4 2 . 8 4       8 1 1 , 7 7 9 . 0 0       8 1 1 , 7 7 9 . 0 0       8 1 1 , 7 7 9 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                           5 , 2 7 4 . 3 6        2 4 , 4 5 8 . 0 0        2 4 , 4 5 7 . 4 0         5 , 4 7 0 . 0 0         5 , 4 7 0 . 0 0         5 , 4 7 0 . 0 0
9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT            1 8 , 3 7 9 . 6 2         1 , 5 2 0 . 0 0         1 , 1 1 3 . 8 0
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0         1 , 4 9 0 . 0 0         1 , 4 9 0 . 0 0         1 , 4 9 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                             7 , 0 3 6 . 8 1        1 7 , 8 6 0 . 0 0              . 0 0        2 3 , 8 4 0 . 0 0        2 3 , 8 4 0 . 0 0        2 3 , 8 4 0 . 0 0
9 8 2 . 6 5  ASSESSMENT -  ACT 1 6 5                 5 , 3 5 8 . 6 6         5 , 5 0 0 . 0 0         5 , 3 7 2 . 0 1         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                 3 6 , 0 4 9 . 4 5        4 9 , 3 3 8 . 0 0        3 0 , 9 4 3 . 2 1        3 6 , 8 0 0 . 0 0        3 6 , 8 0 0 . 0 0        3 6 , 8 0 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0            1 1 . 0 0              . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 3 6 3 . 0 0        5 0 , 3 6 3 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0            1 1 . 0 0              . 0 0        5 0 , 0 0 0 . 0 0        5 0 , 3 6 3 . 0 0        5 0 , 3 6 3 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 1 8 9 , 5 5 8 . 3 3     1 , 5 4 8 , 9 4 8 . 0 0     1 , 3 9 5 , 4 6 2 . 2 2     1 , 5 0 1 , 2 6 4 . 0 0     1 , 5 0 2 , 2 4 2 . 0 0     1 , 5 0 2 , 2 4 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 9  DPW -  EL MWOOD SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     2 , 7 9 9 . 9 8         2 , 9 1 4 . 0 0         2 , 6 4 8 . 2 7         2 , 4 9 1 . 0 0         2 , 4 9 1 . 0 0         2 , 4 9 1 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                               4 2 . 5 6            4 6 . 0 0            2 0 . 7 9            4 1 . 0 0            4 1 . 0 0            4 1 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 7 , 3 2 4 . 7 9        3 0 , 1 7 1 . 0 0        2 5 , 7 6 8 . 9 2        2 9 , 0 1 8 . 0 0        2 9 , 0 8 4 . 0 0        2 9 , 0 8 4 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             2 2 6 . 6 0           2 6 9 . 0 0           2 2 4 . 4 6           2 3 0 . 0 0           2 3 0 . 0 0           2 3 0 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0           3 3 0 . 0 0            4 7 . 8 9
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              4 1 5 . 8 6           9 0 0 . 0 0           6 3 5 . 9 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        5 2 0 . 3 4           6 0 8 . 0 0           3 0 4 . 2 7           6 0 9 . 0 0           6 1 0 . 0 0           6 1 0 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 3 3 6 . 1 9         2 , 6 9 4 . 0 0         2 , 1 8 0 . 9 7         2 , 5 0 9 . 0 0         2 , 5 1 4 . 0 0         2 , 5 1 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             6 , 0 1 7 . 0 8         7 , 6 1 0 . 0 0         6 , 3 0 4 . 3 7         8 , 4 2 5 . 0 0         8 , 4 2 5 . 0 0         8 , 4 2 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 9 4 . 4 2           2 0 6 . 0 0           1 5 2 . 5 5           2 3 8 . 0 0           2 3 9 . 0 0           2 3 9 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE           8 8 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         4 9 . 6 8            5 9 . 0 0            4 4 . 6 6            6 5 . 0 0            6 6 . 0 0            6 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         1 3 , 9 3 7 . 3 3         1 , 1 5 2 . 0 0         1 , 1 3 9 . 2 4           8 0 1 . 0 0           8 0 1 . 0 0           8 0 1 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 5 8 4 . 7 0         2 , 2 3 0 . 0 0         1 , 6 8 1 . 5 0         2 , 1 0 6 . 0 0         2 , 1 1 2 . 0 0         2 , 1 1 2 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    2 2 3 . 0 9         5 , 1 8 4 . 0 0         4 , 1 4 8 . 4 8         5 , 1 9 4 . 0 0         5 , 2 0 3 . 0 0         5 , 2 0 3 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     4 6 0 . 0 6           5 1 8 . 0 0           4 1 6 . 1 9           6 9 1 . 0 0           6 9 1 . 0 0           6 9 1 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             1 0 0 . 4 0              . 0 0            6 2 . 2 2
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        5 6 , 3 2 1 . 0 8        5 4 , 8 9 1 . 0 0        4 5 , 7 8 0 . 6 8        5 2 , 8 1 8 . 0 0        5 2 , 9 0 7 . 0 0        5 2 , 9 0 7 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       3 6 3 . 5 5           3 2 8 . 0 0           2 6 7 . 9 4           3 8 7 . 0 0           3 8 7 . 0 0           3 8 7 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 1 0 . 5 7            5 4 . 0 0            5 0 . 1 1            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       6 4 . 3 1           1 3 2 . 0 0            6 1 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             1 , 5 6 6 . 3 3         1 , 5 6 4 . 0 0         1 , 4 8 4 . 1 5         1 , 6 5 6 . 0 0         1 , 6 5 6 . 0 0         1 , 6 5 6 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                      2 3 4 . 4 2           1 5 0 . 0 0            9 3 . 1 5           1 5 1 . 0 0           1 5 1 . 0 0           1 5 1 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                1 5 3 . 9 6           2 1 9 . 0 0           1 9 3 . 0 7           2 2 4 . 0 0           2 2 4 . 0 0           2 2 4 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                     1 1 . 0 0            2 0 . 0 0             9 . 5 8            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                1 8 5 . 8 9           2 0 4 . 0 0           1 0 5 . 3 5           1 2 9 . 0 0           1 2 9 . 0 0           1 2 9 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   1 , 1 7 6 . 2 6         1 , 3 1 6 . 0 0         1 , 1 7 6 . 9 1         1 , 2 8 6 . 0 0         1 , 2 8 6 . 0 0         1 , 2 8 6 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS           3 7 1 . 8 9           3 5 0 . 0 0           2 5 8 . 0 9           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 5 2 . 0 1  SEWER SYSTEM MATERI AL S                   . 0 0           7 5 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 5 2 . 5 0  SEWER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES         4 , 7 4 3 . 0 1         3 , 0 0 0 . 0 0         1 , 6 0 0 . 1 7         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0            3 6 . 0 0            2 0 . 0 6            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0

          COMMODI TI ES                      8 , 9 8 1 . 1 9         8 , 1 2 3 . 0 0         5 , 3 1 9 . 5 8         9 , 8 9 0 . 0 0         9 , 8 9 0 . 0 0         9 , 8 9 0 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                         4 8 1 . 1 0         2 , 0 6 6 . 0 0         1 , 7 6 6 . 3 1           5 3 8 . 0 0           5 3 8 . 0 0           5 3 8 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                           7 . 7 0             8 . 0 0             7 . 7 0             9 . 0 0             9 . 0 0             9 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         1 , 3 7 3 . 4 4         1 , 4 0 8 . 0 0         1 , 3 9 7 . 6 8         1 , 4 1 9 . 0 0         1 , 4 1 9 . 0 0         1 , 4 1 9 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                        5 4 . 0 0            5 5 . 0 0            4 5 . 8 1            5 4 . 0 0            5 4 . 0 0            5 4 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     3 6 2 . 2 1           6 4 2 . 0 0           3 7 9 . 0 3           5 2 4 . 0 0           5 2 4 . 0 0           5 2 4 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             2 7 9 . 3 5           3 0 8 . 0 0           2 9 7 . 0 2           3 2 3 . 0 0           3 2 3 . 0 0           3 2 3 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                     2 3 3 . 9 5           3 9 5 . 0 0           3 4 3 . 3 0           6 4 5 . 0 0           6 4 5 . 0 0           6 4 5 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                4 0 3 . 0 5           8 3 8 . 0 0           2 5 7 . 1 5           8 6 1 . 0 0           8 6 1 . 0 0           8 6 1 . 0 0
8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                     1 6 4 . 7 5           2 2 8 . 0 0           2 1 3 . 3 4           1 7 2 . 0 0           1 7 2 . 0 0           1 7 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 4 9  DPW -  EL MWOOD SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                   2 . 7 3             9 . 0 0             1 . 4 5             9 . 0 0             9 . 0 0             9 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES               2 . 4 5            1 0 . 0 0             6 . 9 1             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             3 , 3 6 4 . 7 3         5 , 9 6 7 . 0 0         4 , 7 1 5 . 7 0         4 , 5 5 9 . 0 0         4 , 5 5 9 . 0 0         4 , 5 5 9 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                            1 2 . 0 9            2 0 . 0 0            1 5 . 4 7            1 3 . 0 0            1 3 . 0 0            1 3 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                  2 , 3 5 3 . 4 0         2 , 1 9 1 . 0 0         2 , 1 9 0 . 7 6         1 , 9 5 7 . 0 0         1 , 9 5 7 . 0 0         1 , 9 5 7 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      3 1 3 . 5 3           3 5 2 . 0 0           3 4 8 . 3 1           3 4 4 . 0 0           3 4 4 . 0 0           3 4 4 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  1 6 3 . 4 7           2 2 0 . 0 0           1 7 8 . 5 7           1 7 2 . 0 0           1 7 2 . 0 0           1 7 2 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER              4 4 . 4 9            5 3 . 0 0            4 3 . 8 6            5 2 . 0 0            5 2 . 0 0            5 2 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS          3 4 . 3 2            3 5 . 0 0            3 4 . 3 2            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0            3 5 . 0 0
9 2 4 . 9 9  SEWER SYSTEM UTI L I TY EXP            8 , 3 2 7 . 5 3        1 0 , 4 0 0 . 0 0        1 0 , 0 1 4 . 0 0         9 , 4 0 0 . 0 0         9 , 4 0 0 . 0 0         9 , 4 0 0 . 0 0
9 2 5 . 9 9  SEWER SYSTEM DI SPOSAL  EXP          9 3 , 2 2 0 . 0 2       1 0 0 , 0 0 0 . 0 0        9 7 , 7 8 0 . 5 2        9 5 , 5 0 0 . 0 0        9 5 , 5 0 0 . 0 0        9 5 , 5 0 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   2 7 8 . 6 5           2 4 2 . 0 0           2 1 2 . 5 8           3 0 1 . 0 0           3 0 1 . 0 0           3 0 1 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  2 6 9 . 5 4           3 7 4 . 0 0            7 7 . 6 9           4 3 0 . 0 0           4 3 0 . 0 0           4 3 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                5 9 7 . 5 0           3 5 2 . 0 0           2 9 7 . 7 3           4 7 3 . 0 0           4 7 3 . 0 0           4 7 3 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     3 , 6 7 1 . 9 4         2 , 1 4 8 . 0 0           3 3 9 . 1 4         1 , 9 9 4 . 0 0         1 , 9 9 4 . 0 0         1 , 9 9 4 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           6 , 9 5 6 . 4 9         5 , 8 5 9 . 0 0         5 , 8 5 8 . 2 9         6 , 4 5 0 . 0 0         6 , 4 5 0 . 0 0         6 , 4 5 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                  1 , 1 0 5 . 3 6         1 , 1 4 3 . 0 0         1 , 1 4 2 . 9 7         1 , 1 6 1 . 0 0         1 , 1 6 1 . 0 0         1 , 1 6 1 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0           4 4 0 . 0 0           4 3 2 . 8 6           2 1 5 . 0 0           2 1 5 . 0 0           2 1 5 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            3 5 . 5 1            4 4 . 0 0            3 2 . 8 7            8 6 . 0 0            8 6 . 0 0            8 6 . 0 0
9 6 3 . 0 8  SPECI AL  PROJ ECTS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 1 7 , 3 8 3 . 8 4       1 2 3 , 8 7 3 . 0 0       1 1 8 , 9 9 9 . 9 4       1 1 8 , 5 8 3 . 0 0       1 1 8 , 5 8 3 . 0 0       1 1 8 , 5 8 3 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                             7 4 3 . 8 2         3 , 5 4 0 . 0 0         3 , 5 3 9 . 8 8           7 9 0 . 0 0           7 9 0 . 0 0           7 9 0 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0           2 2 0 . 0 0           1 6 1 . 2 1
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 1 5 . 0 0           2 1 5 . 0 0           2 1 5 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                               9 8 6 . 0 5         2 , 6 4 0 . 0 0              . 0 0         3 , 4 4 0 . 0 0         3 , 4 4 0 . 0 0         3 , 4 4 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  1 , 7 2 9 . 8 7         6 , 4 0 0 . 0 0         3 , 7 0 1 . 0 9         4 , 4 4 5 . 0 0         4 , 4 4 5 . 0 0         4 , 4 4 5 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0        2 4 , 9 6 1 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 5 4 . 0 0        2 0 , 0 5 4 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0        2 4 , 9 6 1 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 5 4 . 0 0        2 0 , 0 5 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 8 7 , 7 8 0 . 7 1       2 2 4 , 2 1 5 . 0 0       1 7 8 , 5 1 6 . 9 9       2 1 0 , 2 9 5 . 0 0       2 1 0 , 4 3 8 . 0 0       2 1 0 , 4 3 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 5 1  DPW -  PENI NSUL A SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     1 , 6 0 8 . 0 1         1 , 6 6 5 . 0 0         1 , 5 2 2 . 3 4         1 , 0 0 7 . 0 0         1 , 0 0 7 . 0 0         1 , 0 0 7 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                               1 8 . 0 0            2 6 . 0 0            1 1 . 8 8            2 3 . 0 0            2 3 . 0 0            2 3 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 6 , 5 0 7 . 4 7        1 7 , 4 5 7 . 0 0        1 6 , 2 6 4 . 8 1        1 2 , 6 9 0 . 0 0        1 2 , 7 1 8 . 0 0        1 2 , 7 1 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 2 8 . 7 5           1 5 3 . 0 0           1 2 7 . 8 7            9 9 . 0 0            9 9 . 0 0            9 9 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0           1 9 0 . 0 0            3 3 . 9 4
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              2 9 4 . 0 0           3 0 0 . 0 0            5 9 . 7 8           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        2 9 5 . 3 0           3 4 6 . 0 0           1 7 3 . 8 0           2 6 5 . 0 0           2 6 5 . 0 0           2 6 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 4 0 0 . 7 9         1 , 5 4 0 . 0 0         1 , 3 4 6 . 4 8         1 , 1 0 5 . 0 0         1 , 1 0 7 . 0 0         1 , 1 0 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             4 , 0 4 0 . 3 4         4 , 3 3 2 . 0 0         3 , 8 3 3 . 9 2         3 , 6 9 3 . 0 0         3 , 6 9 3 . 0 0         3 , 6 9 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 2 8 . 6 9           1 1 8 . 0 0            9 6 . 1 6           1 0 4 . 0 0           1 0 4 . 0 0           1 0 4 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE           5 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         3 1 . 5 0            3 4 . 0 0            2 8 . 0 3            2 8 . 0 0            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          7 , 4 5 8 . 9 4           6 5 6 . 0 0           6 6 0 . 9 0           3 4 4 . 0 0           3 4 4 . 0 0           3 4 4 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 0 4 3 . 4 4         1 , 2 7 7 . 0 0         1 , 0 7 8 . 2 3           9 3 1 . 0 0           9 3 4 . 0 0           9 3 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     7 1 . 6 0         2 , 9 5 3 . 0 0         2 , 6 0 4 . 7 2         2 , 2 4 7 . 0 0         2 , 2 5 1 . 0 0         2 , 2 5 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 8 3 . 4 3           2 9 7 . 0 0           2 6 8 . 2 4           3 1 1 . 0 0           3 1 1 . 0 0           3 1 1 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON              5 7 . 5 4              . 0 0            3 6 . 0 2
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        3 3 , 4 1 7 . 8 0        3 1 , 3 4 4 . 0 0        2 8 , 1 4 7 . 1 2        2 3 , 1 9 7 . 0 0        2 3 , 2 3 5 . 0 0        2 3 , 2 3 5 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 1 6 . 3 4           2 0 0 . 0 0           1 5 2 . 1 0           2 1 6 . 0 0           2 1 6 . 0 0           2 1 6 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 0 9 . 4 6            1 7 . 0 0            1 4 . 8 3            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       3 6 . 5 6            7 5 . 0 0            3 4 . 6 5            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             1 , 5 6 1 . 0 2         1 , 6 2 1 . 0 0         1 , 4 6 7 . 3 9         1 , 8 6 1 . 0 0         1 , 8 6 1 . 0 0         1 , 8 6 1 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                      1 3 3 . 2 0            8 3 . 0 0            5 2 . 9 2            8 4 . 0 0            8 4 . 0 0            8 4 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                 8 7 . 4 4           1 2 6 . 0 0           1 0 9 . 6 6           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                      6 . 2 5            1 2 . 0 0             5 . 4 6            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                 8 5 . 0 9           1 5 9 . 0 0            5 9 . 7 8            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     6 6 8 . 3 4           7 4 8 . 0 0           6 6 8 . 6 8           7 1 8 . 0 0           7 1 8 . 0 0           7 1 8 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS           4 5 6 . 9 8           5 0 0 . 0 0            5 2 . 7 8           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 5 2 . 0 1  SEWER SYSTEM MATERI AL S                   . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 5 2 . 5 0  SEWER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES         3 , 7 1 1 . 4 9         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 8 7 2 . 6 1         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0            1 9 . 0 0            1 1 . 3 9             6 . 0 0             6 . 0 0             6 . 0 0

          COMMODI TI ES                      7 , 0 7 2 . 1 7        1 0 , 5 6 0 . 0 0         6 , 5 0 2 . 2 5         9 , 1 6 3 . 0 0         9 , 1 6 3 . 0 0         9 , 1 6 3 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                         2 4 9 . 1 6         1 , 1 8 4 . 0 0         1 , 0 3 0 . 0 4           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                           4 . 3 8             5 . 0 0             4 . 3 8             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           7 8 0 . 3 5           8 0 0 . 0 0           7 9 4 . 1 4           7 9 2 . 0 0           7 9 2 . 0 0           7 9 2 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                        3 0 . 7 2            3 1 . 0 0            2 6 . 0 4            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     1 5 3 . 2 9         3 , 9 6 8 . 0 0         3 , 6 7 4 . 5 9           5 5 7 . 0 0           5 5 7 . 0 0           5 5 7 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             1 5 8 . 7 3           1 7 5 . 0 0           1 6 8 . 7 3           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0           1 8 0 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                     1 3 2 . 9 1           2 2 5 . 0 0           1 9 5 . 0 2           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0           3 6 0 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                 8 5 . 3 7           2 2 5 . 0 0            1 6 . 8 3           2 2 3 . 0 0           2 2 3 . 0 0           2 2 3 . 0 0
8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                      9 2 . 8 7           1 3 1 . 0 0           1 1 9 . 9 7            9 6 . 0 0            9 6 . 0 0            9 6 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 5 1  DPW -  PENI NSUL A SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                   1 . 5 5             5 . 0 0              . 8 2             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES               1 . 3 9             6 . 0 0             3 . 9 2             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             1 , 6 9 0 . 7 2         6 , 7 5 5 . 0 0         6 , 0 3 4 . 4 8         2 , 5 5 1 . 0 0         2 , 5 5 1 . 0 0         2 , 5 5 1 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                             6 . 8 8            1 1 . 0 0             8 . 8 0             8 . 0 0             8 . 0 0             8 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                  1 , 3 3 7 . 1 6         1 , 2 4 5 . 0 0         1 , 2 4 4 . 7 6         1 , 0 9 2 . 0 0         1 , 0 9 2 . 0 0         1 , 0 9 2 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      1 7 8 . 1 4           2 0 0 . 0 0           1 9 7 . 9 1           1 9 2 . 0 0           1 9 2 . 0 0           1 9 2 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                   9 2 . 8 8           1 2 5 . 0 0           1 0 1 . 4 5            9 6 . 0 0            9 6 . 0 0            9 6 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER              2 5 . 2 9            3 0 . 0 0            2 4 . 9 1            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS          1 9 . 5 0            2 0 . 0 0            1 9 . 5 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
9 2 4 . 9 9  SEWER SYSTEM UTI L I TY EXP            2 , 9 2 1 . 1 4         3 , 2 5 0 . 0 0         3 , 2 0 5 . 9 6         3 , 4 5 0 . 0 0         3 , 4 5 0 . 0 0         3 , 4 5 0 . 0 0
9 2 5 . 9 9  SEWER SYSTEM DI SPOSAL  EXP          4 0 , 7 2 3 . 0 3        4 6 , 0 0 0 . 0 0        4 5 , 7 4 2 . 5 2        4 2 , 2 5 0 . 0 0        4 2 , 2 5 0 . 0 0        4 2 , 2 5 0 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   1 5 8 . 3 2           1 3 8 . 0 0           1 2 0 . 7 9           1 6 8 . 0 0           1 6 8 . 0 0           1 6 8 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  1 4 0 . 4 1           2 1 3 . 0 0            3 1 . 2 2           2 4 0 . 0 0           2 4 0 . 0 0           2 4 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                3 3 9 . 0 5           2 0 0 . 0 0           1 6 9 . 2 1           2 6 4 . 0 0           2 6 4 . 0 0           2 6 4 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     3 , 8 5 4 . 2 8         1 , 8 6 3 . 0 0           3 1 2 . 9 4         1 , 1 9 7 . 0 0         1 , 1 9 7 . 0 0         1 , 1 9 7 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           3 , 9 5 2 . 5 5         3 , 3 3 0 . 0 0         3 , 3 2 8 . 5 8         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0         3 , 6 0 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                    6 2 8 . 0 4           6 5 0 . 0 0           6 4 9 . 4 1           6 4 8 . 0 0           6 4 8 . 0 0           6 4 8 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0         1 , 2 5 0 . 0 0           9 6 7 . 8 8           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            2 0 . 1 8            2 5 . 0 0            1 8 . 6 8            4 8 . 0 0            4 8 . 0 0            4 8 . 0 0
9 6 3 . 0 8  SPECI AL  PROJ ECTS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   5 4 , 3 9 6 . 8 5        5 8 , 5 5 0 . 0 0        5 6 , 1 4 4 . 5 2        5 3 , 4 2 2 . 0 0        5 3 , 4 2 2 . 0 0        5 3 , 4 2 2 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                             4 2 2 . 6 3         2 , 0 1 2 . 0 0         2 , 0 1 1 . 3 1           4 4 1 . 0 0           4 4 1 . 0 0           4 4 1 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0           1 2 5 . 0 0            9 1 . 6 0
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                               5 6 0 . 2 6         1 , 5 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 9 2 0 . 0 0         1 , 9 2 0 . 0 0         1 , 9 2 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                    9 8 2 . 8 9         3 , 6 3 7 . 0 0         2 , 1 0 2 . 9 1         2 , 4 8 1 . 0 0         2 , 4 8 1 . 0 0         2 , 4 8 1 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0        1 8 , 5 9 4 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 2 0 . 0 0        2 0 , 0 2 0 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0        1 8 , 5 9 4 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 2 0 . 0 0        2 0 , 0 2 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      9 7 , 5 6 0 . 4 3       1 2 9 , 4 4 0 . 0 0        9 8 , 9 3 1 . 2 8       1 1 0 , 8 1 4 . 0 0       1 1 0 , 8 7 2 . 0 0       1 1 0 , 8 7 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 5 2  EAST BAY WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     7 , 9 1 3 . 7 0         8 , 0 6 2 . 0 0         7 , 8 8 5 . 6 9         8 , 5 7 5 . 0 0         8 , 5 7 5 . 0 0         8 , 5 7 5 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                               8 8 . 9 5           1 4 9 . 0 0            5 8 . 5 9           1 2 8 . 0 0           1 2 8 . 0 0           1 2 8 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      8 8 , 4 6 2 . 5 8        9 8 , 1 7 7 . 0 0        9 7 , 9 5 6 . 5 0       1 0 2 , 6 6 1 . 0 0       1 0 2 , 8 9 7 . 0 0       1 0 2 , 8 9 7 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             6 3 8 . 6 0           8 8 3 . 0 0           7 0 3 . 4 2           8 2 4 . 0 0           8 2 4 . 0 0           8 2 4 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0           9 7 0 . 0 0           6 0 1 . 0 3
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                            1 , 4 9 8 . 4 6         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 8 6 8 . 5 5         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                      1 , 4 6 5 . 3 6         1 , 9 9 3 . 0 0           9 8 4 . 4 6         2 , 1 5 0 . 0 0         2 , 1 5 5 . 0 0         2 , 1 5 5 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                7 , 4 5 8 . 0 3         8 , 8 1 3 . 0 0         8 , 3 0 4 . 7 3         8 , 9 0 0 . 0 0         8 , 9 1 8 . 0 0         8 , 9 1 8 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            2 2 , 0 2 5 . 5 2        2 4 , 9 5 0 . 0 0        2 3 , 7 2 8 . 9 8        2 9 , 6 1 2 . 0 0        2 9 , 6 1 2 . 0 0        2 9 , 6 1 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                6 6 0 . 6 1           6 7 7 . 0 0           6 1 8 . 3 9           8 4 1 . 0 0           8 4 3 . 0 0           8 4 3 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          2 4 8 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                        1 6 2 . 3 4           1 9 4 . 0 0           1 7 0 . 9 3           2 3 1 . 0 0           2 3 1 . 0 0           2 3 1 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                         2 5 , 0 2 9 . 7 7         3 , 3 7 8 . 0 0         2 , 4 6 5 . 5 7         2 , 8 6 8 . 0 0         2 , 8 6 8 . 0 0         2 , 8 6 8 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       6 , 9 2 4 . 9 1         7 , 6 8 7 . 0 0         7 , 9 1 5 . 1 4         7 , 4 9 5 . 0 0         7 , 5 1 6 . 0 0         7 , 5 1 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    4 8 6 . 8 9        1 7 , 0 0 2 . 0 0        1 5 , 7 2 2 . 3 0        1 8 , 3 4 3 . 0 0        1 8 , 3 7 6 . 0 0        1 8 , 3 7 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                   1 , 5 2 8 . 5 1         1 , 6 9 2 . 0 0         1 , 7 8 5 . 8 2         2 , 4 4 8 . 0 0         2 , 4 4 8 . 0 0         2 , 4 4 8 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON             2 8 3 . 8 1              . 0 0           2 0 6 . 3 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                       1 6 4 , 8 7 6 . 0 4       1 7 9 , 6 2 7 . 0 0       1 7 2 , 9 7 6 . 4 0       1 8 7 , 0 7 6 . 0 0       1 8 7 , 3 9 1 . 0 0       1 8 7 , 3 9 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                     1 , 0 5 2 . 2 0         1 , 0 3 2 . 0 0           8 0 5 . 8 6         1 , 2 1 5 . 0 0         1 , 2 1 5 . 0 0         1 , 2 1 5 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  4 4 9 . 6 7           1 4 1 . 0 0            7 6 . 5 5            7 9 . 0 0            7 9 . 0 0            7 9 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 8 1 . 2 6           3 8 7 . 0 0           1 7 8 . 8 0           3 3 8 . 0 0           3 3 8 . 0 0           3 3 8 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             4 , 7 8 9 . 0 5         4 , 3 4 9 . 0 0         4 , 0 0 6 . 4 3         4 , 9 5 3 . 0 0         4 , 9 5 3 . 0 0         4 , 9 5 3 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                    2 , 0 0 6 . 4 4           4 2 7 . 0 0           2 8 3 . 4 9           4 7 2 . 0 0           4 7 2 . 0 0           4 7 2 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                4 3 3 . 7 8           6 3 6 . 0 0           5 6 6 . 1 3           7 0 2 . 0 0           7 0 2 . 0 0           7 0 2 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                     3 1 . 0 0            5 9 . 0 0            3 1 . 4 0            5 3 . 0 0            5 3 . 0 0            5 3 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES              1 , 7 5 8 . 9 6           5 0 4 . 0 0           3 5 5 . 5 4           4 0 5 . 0 0           4 0 5 . 0 0           4 0 5 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                   3 , 3 1 4 . 9 1         3 , 8 5 8 . 0 0         3 , 4 5 0 . 5 3         4 , 0 3 8 . 0 0         4 , 0 3 8 . 0 0         4 , 0 3 8 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS         1 , 0 2 4 . 6 6           8 0 0 . 0 0           6 7 1 . 5 5         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0         1 , 1 0 0 . 0 0
7 5 3 . 0 0  WATER SYSTEM MATERI AL S             2 6 , 3 0 5 . 2 3       1 2 0 , 3 1 3 . 0 0       1 1 9 , 3 8 8 . 0 3        7 9 , 1 7 3 . 0 0        7 9 , 1 7 3 . 0 0        7 9 , 1 7 3 . 0 0
7 5 3 . 5 0  WATER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES        2 8 , 0 8 2 . 5 0        3 5 , 0 5 5 . 0 0        3 6 , 6 3 3 . 1 7        3 7 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0        3 7 , 0 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0            9 8 . 0 0            5 8 . 8 1            3 3 . 0 0            3 3 . 0 0            3 3 . 0 0

          COMMODI TI ES                     6 9 , 4 2 9 . 6 6       1 6 7 , 6 5 9 . 0 0       1 6 6 , 5 0 6 . 2 9       1 2 9 , 5 6 1 . 0 0       1 2 9 , 5 6 1 . 0 0       1 2 9 , 5 6 1 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                         5 7 8 . 6 9         4 , 7 0 1 . 0 0         4 , 2 0 7 . 1 7         1 , 6 8 7 . 0 0         1 , 6 8 7 . 0 0         1 , 6 8 7 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                          2 1 . 7 0            3 5 . 0 0            2 2 . 5 8            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  2 1 1 . 6 8           1 4 1 . 0 0            7 7 . 2 9           1 4 1 . 0 0           1 4 1 . 0 0           1 4 1 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         3 , 8 7 0 . 5 5         4 , 1 2 8 . 0 0         4 , 1 1 7 . 3 9         4 , 4 5 5 . 0 0         4 , 4 5 5 . 0 0         4 , 4 5 5 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                       1 5 2 . 1 6           1 5 9 . 0 0           1 3 4 . 3 2           1 6 8 . 0 0           1 6 8 . 0 0           1 6 8 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   3 , 5 6 9 . 0 8         1 , 7 6 2 . 0 0         1 , 0 9 5 . 9 1         3 , 2 7 2 . 0 0         3 , 2 7 2 . 0 0         3 , 2 7 2 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             7 8 7 . 2 4           9 0 3 . 0 0           8 6 8 . 5 0         1 , 0 1 2 . 0 0         1 , 0 1 2 . 0 0         1 , 0 1 2 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                     6 5 9 . 3 6         1 , 1 5 9 . 0 0         1 , 0 0 6 . 3 3         2 , 0 2 5 . 0 0         2 , 0 2 5 . 0 0         2 , 0 2 5 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                6 8 0 . 5 2         1 , 7 3 3 . 0 0           3 1 9 . 5 3         1 , 2 4 5 . 0 0         1 , 2 4 5 . 0 0         1 , 2 4 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 5 2  EAST BAY WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                     4 3 2 . 6 5           6 2 7 . 0 0           5 6 1 . 6 4           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                   7 . 6 8            2 6 . 0 0             4 . 2 4            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES               6 . 9 1            2 6 . 0 0            2 0 . 2 1            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            1 0 , 9 7 8 . 2 2        1 5 , 4 0 0 . 0 0        1 2 , 4 3 5 . 1 1        1 4 , 6 2 6 . 0 0        1 4 , 6 2 6 . 0 0        1 4 , 6 2 6 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                            3 4 . 0 8            5 7 . 0 0            4 5 . 3 8            4 1 . 0 0            4 1 . 0 0            4 1 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                  6 , 6 3 0 . 7 7         6 , 4 2 3 . 0 0         6 , 4 2 2 . 9 2         6 , 1 4 2 . 0 0         6 , 1 4 2 . 0 0         6 , 1 4 2 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      8 8 3 . 5 5         1 , 0 3 2 . 0 0         1 , 0 2 1 . 2 3         1 , 0 8 0 . 0 0         1 , 0 8 0 . 0 0         1 , 0 8 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  4 6 0 . 6 6           6 4 5 . 0 0           5 2 3 . 5 2           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0           5 4 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER             1 2 5 . 4 8           1 4 9 . 0 0           1 2 8 . 6 3           1 6 2 . 0 0           1 6 2 . 0 0           1 6 2 . 0 0
9 2 3 . 8 3  HYDRANT MAI NTENANCE                 1 , 5 5 6 . 7 3           5 0 0 . 0 0           4 5 2 . 1 4           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 2 3 . 8 5  WATER SYSTEM UTI L I TY EXP          1 0 8 , 4 8 8 . 2 5       1 1 4 , 9 2 5 . 0 0       1 0 7 , 7 2 8 . 7 7       1 1 5 , 1 5 0 . 0 0       1 1 5 , 1 5 0 . 0 0       1 1 5 , 1 5 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS          9 6 . 7 2           1 0 1 . 0 0           1 0 0 . 6 2           1 0 9 . 0 0           1 0 9 . 0 0           1 0 9 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   7 8 5 . 3 0           7 0 9 . 0 0           6 2 3 . 2 6           9 4 5 . 0 0           9 4 5 . 0 0           9 4 5 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  7 7 8 . 2 2         1 , 0 9 6 . 0 0           3 3 7 . 6 9         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT              1 , 6 1 3 . 1 1         1 , 0 3 2 . 0 0           8 7 2 . 9 7         1 , 4 8 5 . 0 0         1 , 4 8 5 . 0 0         1 , 4 8 5 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                    1 0 , 1 9 5 . 2 9         6 , 0 4 2 . 0 0         1 , 3 8 7 . 0 0         6 , 2 3 7 . 0 0         6 , 2 3 7 . 0 0         6 , 2 3 7 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 9 , 6 0 4 . 6 5        1 7 , 1 7 6 . 0 0        1 7 , 1 7 5 . 4 5        2 0 , 2 5 0 . 0 0        2 0 , 2 5 0 . 0 0        2 0 , 2 5 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                  3 , 1 1 5 . 0 9         3 , 3 5 1 . 0 0         3 , 3 5 0 . 9 7         3 , 6 4 5 . 0 0         3 , 6 4 5 . 0 0         3 , 6 4 5 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0         1 , 2 9 0 . 0 0         1 , 1 1 3 . 0 4           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           5 2 4 . 1 9           6 5 5 . 0 0           1 8 2 . 8 3           5 4 4 . 0 0           5 4 4 . 0 0           5 4 4 . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 5 4 , 8 9 2 . 0 9       1 5 5 , 1 8 3 . 0 0       1 4 1 , 4 6 6 . 4 2       1 5 8 , 8 5 5 . 0 0       1 5 8 , 8 5 5 . 0 0       1 5 8 , 8 5 5 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                           2 , 0 9 6 . 2 2        1 0 , 3 7 9 . 0 0        1 0 , 3 7 8 . 3 1         2 , 4 7 8 . 0 0         2 , 4 7 8 . 0 0         2 , 4 7 8 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT             7 , 3 8 1 . 0 2           6 4 5 . 0 0           4 7 2 . 6 3
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                             2 , 7 7 8 . 8 7         7 , 7 4 0 . 0 0              . 0 0        1 0 , 8 0 0 . 0 0        1 0 , 8 0 0 . 0 0        1 0 , 8 0 0 . 0 0
9 8 2 . 6 5  ASSESSMENT -  ACT 1 6 5                 1 , 2 2 4 . 9 4         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 2 7 . 9 9         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                 1 3 , 4 8 1 . 0 5        2 0 , 0 1 4 . 0 0        1 2 , 0 7 8 . 9 3        1 5 , 3 0 3 . 0 0        1 5 , 3 0 3 . 0 0        1 5 , 3 0 3 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         2 , 6 0 3 . 0 0              . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 1 8 8 . 0 0        4 0 , 1 8 8 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0         2 , 6 0 3 . 0 0              . 0 0        4 0 , 0 0 0 . 0 0        4 0 , 1 8 8 . 0 0        4 0 , 1 8 8 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     4 1 3 , 6 5 7 . 0 6       5 4 0 , 4 8 6 . 0 0       5 0 5 , 4 6 3 . 1 5       5 4 5 , 4 2 1 . 0 0       5 4 5 , 9 2 4 . 0 0       5 4 5 , 9 2 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 5 8  PENI NSUL A TOWNSHI P WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                     2 , 1 3 9 . 5 8         2 , 6 5 9 . 0 0         2 , 1 6 4 . 4 4         2 , 8 2 9 . 0 0         2 , 8 2 9 . 0 0         2 , 8 2 9 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                               2 2 . 9 3            4 2 . 0 0            1 5 . 1 2            3 3 . 0 0            3 3 . 0 0            3 3 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      2 5 , 7 7 5 . 5 4        2 4 , 4 8 5 . 0 0        2 6 , 5 0 9 . 0 8        3 3 , 4 7 2 . 0 0        3 3 , 5 4 9 . 0 0        3 3 , 5 4 9 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                             1 6 9 . 9 5           2 4 5 . 0 0           1 9 4 . 6 5           2 7 1 . 0 0           2 7 1 . 0 0           2 7 1 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0           2 5 5 . 0 0           2 2 9 . 1 1
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              4 4 8 . 0 6         3 , 9 0 0 . 0 0           8 7 1 . 5 3           9 5 0 . 0 0           9 5 0 . 0 0           9 5 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        3 8 9 . 7 6           5 5 4 . 0 0           2 7 2 . 0 5           7 0 2 . 0 0           7 0 3 . 0 0           7 0 3 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                2 , 1 4 0 . 0 4         2 , 4 5 8 . 0 0         2 , 2 6 0 . 6 0         2 , 9 2 7 . 0 0         2 , 9 3 3 . 0 0         2 , 9 3 3 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             5 , 5 8 3 . 1 4         6 , 9 3 2 . 0 0         5 , 9 1 8 . 1 9         9 , 6 2 3 . 0 0         9 , 6 2 3 . 0 0         9 , 6 2 3 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 9 6 . 6 3           1 8 8 . 0 0           1 6 7 . 3 8           2 7 4 . 0 0           2 7 5 . 0 0           2 7 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE           6 6 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         4 7 . 3 5            5 4 . 0 0            4 6 . 5 3            7 5 . 0 0            7 6 . 0 0            7 6 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          8 , 2 4 0 . 4 2         1 , 0 5 0 . 0 0           6 8 9 . 6 4           9 4 4 . 0 0           9 4 4 . 0 0           9 4 4 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 8 7 3 . 5 4         2 , 0 3 5 . 0 0         2 , 1 1 7 . 9 8         2 , 4 7 5 . 0 0         2 , 4 8 2 . 0 0         2 , 4 8 2 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     9 5 . 3 5         4 , 7 2 4 . 0 0         4 , 2 7 2 . 1 3         5 , 9 9 5 . 0 0         6 , 0 0 6 . 0 0         6 , 0 0 6 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     4 5 4 . 3 7           4 7 3 . 0 0           4 8 4 . 5 6           8 0 4 . 0 0           8 0 4 . 0 0           8 0 4 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON              7 8 . 8 2              . 0 0            5 7 . 3 1
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        4 7 , 7 2 1 . 4 8        5 0 , 0 5 4 . 0 0        4 6 , 2 7 0 . 3 0        6 1 , 3 7 4 . 0 0        6 1 , 4 7 8 . 0 0        6 1 , 4 7 8 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 8 1 . 7 7           2 7 2 . 0 0           2 1 2 . 6 8           3 1 5 . 0 0           3 1 5 . 0 0           3 1 5 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                  1 4 7 . 5 0            3 9 . 0 0            2 0 . 1 7            2 1 . 0 0            2 1 . 0 0            2 1 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       4 8 . 2 3           1 0 2 . 0 0            4 7 . 1 3            8 8 . 0 0            8 8 . 0 0            8 8 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                             1 , 7 3 8 . 9 8         1 , 5 5 5 . 0 0         1 , 5 0 7 . 3 3         1 , 7 3 8 . 0 0         1 , 7 3 8 . 0 0         1 , 7 3 8 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                      1 7 5 . 7 6           1 1 5 . 0 0            7 4 . 8 3           1 2 3 . 0 0           1 2 3 . 0 0           1 2 3 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                1 1 5 . 4 9           1 7 3 . 0 0           1 4 9 . 1 8           1 8 2 . 0 0           1 8 2 . 0 0           1 8 2 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                      8 . 1 0            1 6 . 0 0             8 . 7 2            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                1 0 3 . 7 6           1 8 0 . 0 0            8 4 . 2 5           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     8 8 2 . 1 9         1 , 1 1 7 . 0 0           9 0 9 . 4 3         1 , 0 4 7 . 0 0         1 , 0 4 7 . 0 0         1 , 0 4 7 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS           9 4 3 . 7 3         1 , 0 0 0 . 0 0           3 5 5 . 3 3         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
7 5 3 . 0 0  WATER SYSTEM MATERI AL S              5 , 2 2 3 . 3 2        2 4 , 1 5 2 . 0 0        2 3 , 9 6 5 . 0 0        1 4 , 4 4 0 . 0 0        1 4 , 4 4 0 . 0 0        1 4 , 4 4 0 . 0 0
7 5 3 . 5 0  WATER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES         2 , 8 0 8 . 0 3         7 , 9 0 3 . 0 0         7 , 7 9 6 . 4 7         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0            2 9 . 0 0            1 5 . 5 0             9 . 0 0             9 . 0 0             9 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 2 , 4 7 6 . 8 6        3 6 , 6 5 3 . 0 0        3 5 , 1 4 6 . 0 2        2 2 , 5 8 2 . 0 0        2 2 , 5 8 2 . 0 0        2 2 , 5 8 2 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                         1 5 4 . 0 2         1 , 2 7 7 . 0 0         1 , 1 0 8 . 8 6           4 3 8 . 0 0           4 3 8 . 0 0           4 3 8 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                           5 . 7 8            1 0 . 0 0             5 . 9 5            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                   5 7 . 6 9            3 9 . 0 0            2 1 . 2 4            3 9 . 0 0            3 9 . 0 0            3 9 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         1 , 0 3 0 . 0 6         1 , 0 8 8 . 0 0         1 , 0 8 5 . 4 3         1 , 1 5 5 . 0 0         1 , 1 5 5 . 0 0         1 , 1 5 5 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                        4 0 . 4 5            4 2 . 0 0            3 5 . 3 9            4 4 . 0 0            4 4 . 0 0            4 4 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   1 , 4 1 5 . 1 6           6 3 3 . 0 0           3 7 5 . 6 5         1 , 4 3 7 . 0 0         1 , 4 3 7 . 0 0         1 , 4 3 7 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             2 0 9 . 5 2           2 3 8 . 0 0           2 2 9 . 0 8           2 6 3 . 0 0           2 6 3 . 0 0           2 6 3 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                     1 7 5 . 4 4           3 0 8 . 0 0           2 6 5 . 2 6           5 2 5 . 0 0           5 2 5 . 0 0           5 2 5 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                1 1 2 . 6 8           3 1 8 . 0 0           2 1 4 . 8 8           7 7 0 . 0 0           7 7 0 . 0 0           7 7 0 . 0 0
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8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                     1 1 5 . 8 6           1 7 2 . 0 0           1 5 1 . 3 3           1 4 0 . 0 0           1 4 0 . 0 0           1 4 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                   2 . 0 4             7 . 0 0             1 . 1 2             7 . 0 0             7 . 0 0             7 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES               1 . 8 4             8 . 0 0             5 . 3 4             4 . 0 0             4 . 0 0             4 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             3 , 3 2 0 . 5 4         4 , 1 4 0 . 0 0         3 , 4 9 9 . 5 3         4 , 8 3 3 . 0 0         4 , 8 3 3 . 0 0         4 , 8 3 3 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                             9 . 0 8            1 5 . 0 0            1 1 . 9 5            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                  1 , 7 6 5 . 0 4         1 , 6 9 3 . 0 0         1 , 6 9 2 . 8 7         1 , 5 9 3 . 0 0         1 , 5 9 3 . 0 0         1 , 5 9 3 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      2 3 5 . 1 4           2 7 2 . 0 0           2 6 9 . 1 5           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  1 2 2 . 5 9           1 7 0 . 0 0           1 3 7 . 9 8           1 4 0 . 0 0           1 4 0 . 0 0           1 4 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER              3 3 . 3 5            4 0 . 0 0            3 3 . 9 2            4 2 . 0 0            4 2 . 0 0            4 2 . 0 0
9 2 3 . 8 3  HYDRANT MAI NTENANCE                      . 0 0           1 0 0 . 0 0            1 3 . 9 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 2 3 . 8 5  WATER SYSTEM UTI L I TY EXP           2 0 , 9 1 6 . 1 8        2 2 , 2 3 0 . 0 0        2 1 , 3 1 2 . 1 3        2 2 , 3 5 0 . 0 0        2 2 , 3 5 0 . 0 0        2 2 , 3 5 0 . 0 0
9 2 3 . 9 5  WATER FROM CI TY                    5 1 , 3 0 4 . 8 5        6 5 , 0 0 0 . 0 0        6 2 , 4 3 2 . 5 1        5 7 , 2 0 0 . 0 0        5 7 , 2 0 0 . 0 0        5 7 , 2 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS          2 5 . 7 4            2 7 . 0 0            2 6 . 5 2            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                   2 0 8 . 9 9           1 8 7 . 0 0           1 6 4 . 2 7           2 4 5 . 0 0           2 4 5 . 0 0           2 4 5 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  2 5 3 . 5 3           2 8 9 . 0 0           1 0 7 . 9 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                4 2 9 . 3 4           2 7 2 . 0 0           2 3 0 . 0 6           3 8 5 . 0 0           3 8 5 . 0 0           3 8 5 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                     3 , 9 5 6 . 4 1         1 , 9 5 0 . 0 0           4 3 8 . 0 6         1 , 6 5 8 . 0 0         1 , 6 5 8 . 0 0         1 , 6 5 8 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           5 , 2 1 7 . 3 7         4 , 5 2 7 . 0 0         4 , 5 2 6 . 8 6         5 , 2 5 0 . 0 0         5 , 2 5 0 . 0 0         5 , 2 5 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                    8 2 9 . 0 2           8 8 4 . 0 0           8 8 3 . 2 0           9 4 5 . 0 0           9 4 5 . 0 0           9 4 5 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0           3 4 0 . 0 0           2 9 3 . 6 5           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.           1 4 2 . 7 7           1 8 0 . 0 0            4 9 . 1 6           1 4 3 . 0 0           1 4 3 . 0 0           1 4 3 . 0 0

          OTHER CHARGES                   8 5 , 4 4 9 . 4 0        9 8 , 1 7 6 . 0 0        9 2 , 6 2 4 . 0 9        9 0 , 8 9 6 . 0 0        9 0 , 8 9 6 . 0 0        9 0 , 8 9 6 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                             5 5 7 . 8 7         2 , 7 3 6 . 0 0         2 , 7 3 5 . 3 6           6 4 3 . 0 0           6 4 3 . 0 0           6 4 3 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT             2 , 0 1 3 . 0 1           1 7 0 . 0 0           1 2 4 . 5 7
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                               7 1 7 . 1 3         2 , 0 4 0 . 0 0              . 0 0         2 , 8 0 0 . 0 0         2 , 8 0 0 . 0 0         2 , 8 0 0 . 0 0
9 8 2 . 6 5  ASSESSMENT -  ACT 1 6 5                 1 , 2 2 4 . 9 4         1 , 2 5 0 . 0 0         1 , 2 2 7 . 9 9         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  4 , 5 1 2 . 9 5         6 , 1 9 6 . 0 0         4 , 0 8 7 . 9 2         4 , 9 6 8 . 0 0         4 , 9 6 8 . 0 0         4 , 9 6 8 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0        1 5 , 6 7 5 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 6 4 . 0 0        2 0 , 0 6 4 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0        1 5 , 6 7 5 . 0 0              . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 6 4 . 0 0        2 0 , 0 6 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 5 3 , 4 8 1 . 2 3       2 1 0 , 8 9 4 . 0 0       1 8 1 , 6 2 7 . 8 6       2 0 4 , 6 5 3 . 0 0       2 0 4 , 8 2 1 . 0 0       2 0 4 , 8 2 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 5 9  EL MWOOD TI MBERL EE WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       9 6 6 . 2 0           9 5 7 . 0 0           9 4 0 . 9 6         1 , 0 8 5 . 0 0         1 , 0 8 5 . 0 0         1 , 0 8 5 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                9 . 3 0            1 9 . 0 0             6 . 2 1            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 3 , 6 2 8 . 7 3        1 3 , 0 6 3 . 0 0        1 3 , 3 5 5 . 9 5        1 2 , 8 2 7 . 0 0        1 2 , 8 5 6 . 0 0        1 2 , 8 5 6 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                              7 7 . 2 5           1 1 3 . 0 0            8 9 . 2 5           1 0 4 . 0 0           1 0 4 . 0 0           1 0 4 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0           1 6 5 . 0 0           1 2 7 . 6 5
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                              1 4 2 . 6 6         1 , 2 0 0 . 0 0           7 2 7 . 9 1           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        1 7 7 . 1 9           2 5 4 . 0 0           1 2 4 . 7 9           2 6 9 . 0 0           2 6 9 . 0 0           2 6 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 1 1 1 . 3 6         1 , 1 2 8 . 0 0         1 , 0 8 2 . 2 7         1 , 1 4 8 . 0 0         1 , 1 5 0 . 0 0         1 , 1 5 0 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             2 , 8 4 0 . 5 3         3 , 1 7 8 . 0 0         2 , 8 7 4 . 9 5         3 , 6 9 1 . 0 0         3 , 6 9 1 . 0 0         3 , 6 9 1 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 0 3 . 6 9            8 6 . 0 0            7 8 . 9 7           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE           3 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         2 4 . 5 2            2 5 . 0 0            2 2 . 0 6            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0            2 9 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          3 , 8 9 4 . 9 4           4 6 1 . 0 0           3 6 7 . 8 3           3 6 1 . 0 0           3 6 1 . 0 0           3 6 1 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         9 9 6 . 0 2           9 3 5 . 0 0           9 7 3 . 3 7           9 7 8 . 0 0           9 8 1 . 0 0           9 8 1 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     5 9 . 8 1         2 , 1 6 5 . 0 0         2 , 0 1 0 . 6 8         2 , 2 9 7 . 0 0         2 , 3 0 1 . 0 0         2 , 3 0 1 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                     2 5 0 . 8 8           2 3 7 . 0 0           2 4 2 . 7 5           3 2 0 . 0 0           3 2 0 . 0 0           3 2 0 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON              3 4 . 4 7              . 0 0            2 6 . 2 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        2 4 , 3 4 7 . 5 5        2 3 , 9 8 6 . 0 0        2 3 , 0 5 1 . 8 0        2 3 , 9 2 8 . 0 0        2 3 , 9 6 6 . 0 0        2 3 , 9 6 6 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       1 2 2 . 9 1           1 2 0 . 0 0            9 3 . 8 6           1 3 5 . 0 0           1 3 5 . 0 0           1 3 5 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   3 7 . 2 6            1 7 . 0 0             8 . 9 0             9 . 0 0             9 . 0 0             9 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       2 1 . 9 2            4 5 . 0 0            2 0 . 8 0            3 8 . 0 0            3 8 . 0 0            3 8 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 7 5 . 6 9           3 3 0 . 0 0           2 5 0 . 3 2           2 2 7 . 0 0           2 2 7 . 0 0           2 2 7 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                       7 9 . 9 2            5 3 . 0 0            3 3 . 0 7            5 3 . 0 0            5 3 . 0 0            5 3 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                 5 2 . 4 4            7 5 . 0 0            6 5 . 8 6            7 8 . 0 0            7 8 . 0 0            7 8 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                      3 . 4 5             7 . 0 0             4 . 0 0             6 . 0 0             6 . 0 0             6 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                 4 7 . 1 3           1 3 6 . 0 0            3 7 . 1 9            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     4 0 1 . 0 2           5 4 9 . 0 0           4 0 1 . 2 1           4 4 9 . 0 0           4 4 9 . 0 0           4 4 9 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS            7 7 . 1 1           7 0 0 . 0 0           1 5 8 . 4 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0
7 5 3 . 0 0  WATER SYSTEM MATERI AL S              3 , 6 2 4 . 0 0        1 4 , 6 1 7 . 0 0        1 5 , 2 2 1 . 9 0        1 1 , 1 8 1 . 0 0        1 1 , 1 8 1 . 0 0        1 1 , 1 8 1 . 0 0
7 5 3 . 5 0  WATER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES         3 , 0 4 9 . 6 6         6 , 0 8 9 . 0 0         5 , 9 8 4 . 2 5         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0            1 2 . 0 0             6 . 8 3             4 . 0 0             4 . 0 0             4 . 0 0

          COMMODI TI ES                      7 , 7 9 2 . 5 1        2 2 , 7 5 0 . 0 0        2 2 , 2 8 6 . 5 9        1 9 , 9 0 0 . 0 0        1 9 , 9 0 0 . 0 0        1 9 , 9 0 0 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                          7 0 . 0 1           5 7 7 . 0 0           4 8 9 . 2 3           1 8 8 . 0 0           1 8 8 . 0 0           1 8 8 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                           2 . 6 3             5 . 0 0             2 . 6 3             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                   2 6 . 5 0            1 8 . 0 0             9 . 7 4            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           4 6 8 . 2 0           4 8 0 . 0 0           4 7 8 . 9 5           4 9 5 . 0 0           4 9 5 . 0 0           4 9 5 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                        1 8 . 1 6            1 9 . 0 0            1 5 . 6 3            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   5 , 4 5 4 . 1 8           3 9 1 . 0 0           3 6 4 . 9 9           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                              9 5 . 2 4           1 0 5 . 0 0           1 0 1 . 2 4           1 1 3 . 0 0           1 1 3 . 0 0           1 1 3 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                      7 9 . 7 5           1 3 8 . 0 0           1 1 7 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0           2 2 5 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                 5 1 . 2 2           2 0 5 . 0 0            1 0 . 1 0           2 0 5 . 0 0           2 0 5 . 0 0           2 0 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 5 9  EL MWOOD TI MBERL EE WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                      5 2 . 9 0            9 7 . 0 0            6 8 . 1 5            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 9 2             3 . 0 0              . 4 9             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 8 4             4 . 0 0             2 . 3 4             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             6 , 3 2 0 . 5 5         2 , 0 4 2 . 0 0         1 , 6 6 0 . 4 9         1 , 4 9 8 . 0 0         1 , 4 9 8 . 0 0         1 , 4 9 8 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                             4 . 1 2             7 . 0 0             5 . 2 8             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                    8 0 2 . 3 1           7 4 7 . 0 0           7 4 6 . 8 7           6 8 3 . 0 0           6 8 3 . 0 0           6 8 3 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      1 0 6 . 8 7           1 2 0 . 0 0           1 1 8 . 7 7           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                   5 5 . 7 1            7 5 . 0 0            6 0 . 8 7            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER              1 5 . 1 5            1 8 . 0 0            1 4 . 9 4            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0
9 2 3 . 8 3  HYDRANT MAI NTENANCE                      . 0 0            5 0 . 0 0              . 5 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
9 2 3 . 8 5  WATER SYSTEM UTI L I TY EXP            9 , 4 6 1 . 5 4         9 , 7 2 5 . 0 0         8 , 9 1 2 . 1 5        1 0 , 0 7 5 . 0 0        1 0 , 0 7 5 . 0 0        1 0 , 0 7 5 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS          1 1 . 7 0            1 2 . 0 0            1 1 . 7 0            1 3 . 0 0            1 3 . 0 0            1 3 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                    9 5 . 0 1            8 3 . 0 0            7 2 . 4 7           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0           1 0 5 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  3 0 9 . 5 1           1 2 8 . 0 0            4 4 . 6 5           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                1 9 5 . 1 3           1 2 0 . 0 0           1 0 1 . 5 0           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0           1 6 5 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                       5 0 0 . 5 2           4 6 0 . 0 0           1 1 9 . 1 2           6 6 4 . 0 0           6 6 4 . 0 0           6 6 4 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           2 , 3 7 1 . 5 3         1 , 9 9 8 . 0 0         1 , 9 9 7 . 1 5         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0         2 , 2 5 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                    3 7 6 . 8 2           3 9 0 . 0 0           3 8 9 . 6 5           4 0 5 . 0 0           4 0 5 . 0 0           4 0 5 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 2 9 . 5 5            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            6 5 . 9 7            7 9 . 0 0            2 2 . 1 0            6 2 . 0 0            6 2 . 0 0            6 2 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 4 , 3 7 1 . 8 9        1 4 , 1 6 2 . 0 0        1 2 , 7 4 7 . 2 7        1 4 , 9 0 0 . 0 0        1 4 , 9 0 0 . 0 0        1 4 , 9 0 0 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                             2 5 3 . 5 8         1 , 2 0 7 . 0 0         1 , 2 0 6 . 7 9           2 7 6 . 0 0           2 7 6 . 0 0           2 7 6 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT               9 3 3 . 5 7            7 5 . 0 0            5 4 . 9 6
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0            7 5 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                               2 9 1 . 3 3           9 0 0 . 0 0              . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0         1 , 2 0 0 . 0 0
9 8 2 . 6 5  ASSESSMENT -  ACT 1 6 5                   7 6 5 . 6 0           7 6 8 . 0 0           7 6 7 . 5 0           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  2 , 2 4 4 . 0 8         2 , 9 5 0 . 0 0         2 , 0 2 9 . 2 5         2 , 4 0 1 . 0 0         2 , 4 0 1 . 0 0         2 , 4 0 1 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0           8 7 0 . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 2 6 . 0 0        1 0 , 0 2 6 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0           8 7 0 . 0 0              . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 2 6 . 0 0        1 0 , 0 2 6 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 5 , 0 7 6 . 5 8        6 6 , 7 6 0 . 0 0        6 1 , 7 7 5 . 4 0        7 2 , 6 2 7 . 0 0        7 2 , 6 9 1 . 0 0        7 2 , 6 9 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 0  ACME WATER -  HOPE VI L L AGE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       2 4 3 . 4 5           2 2 3 . 0 0           2 1 9 . 2 9           1 9 1 . 0 0           1 9 1 . 0 0           1 9 1 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                2 . 8 7             4 . 0 0             1 . 8 9             4 . 0 0             4 . 0 0             4 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       2 , 3 1 9 . 6 0         2 , 7 5 9 . 0 0         2 , 7 7 5 . 1 3         2 , 3 0 7 . 0 0         2 , 3 1 3 . 0 0         2 , 3 1 3 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                              2 0 . 6 0            2 0 . 0 0            1 6 . 6 0            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0            1 8 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0            3 0 . 0 0            2 3 . 4 5
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               3 1 . 4 7            5 0 . 0 0             6 . 4 7            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                         4 7 . 8 5            4 6 . 0 0            2 3 . 1 9            4 8 . 0 0            4 8 . 0 0            4 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  1 9 9 . 9 8           2 3 5 . 0 0           2 2 3 . 4 1           2 0 1 . 0 0           2 0 2 . 0 0           2 0 2 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL               6 2 3 . 4 8           8 2 6 . 0 0           7 1 7 . 3 1           6 7 1 . 0 0           6 7 1 . 0 0           6 7 1 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 1 7 . 7 3            2 1 . 0 0            1 7 . 7 0            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0            1 9 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE            8 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                          4 . 1 4             6 . 0 0             4 . 7 0             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                            6 3 8 . 4 6            6 5 . 0 0            5 4 . 2 5            6 3 . 0 0            6 3 . 0 0            6 3 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         1 8 8 . 8 8           2 4 3 . 0 0           2 2 2 . 9 0           1 6 9 . 0 0           1 6 9 . 0 0           1 6 9 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     2 2 . 2 7           4 3 4 . 0 0           4 1 4 . 7 8           4 1 1 . 0 0           4 1 2 . 0 0           4 1 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      3 8 . 2 1            4 7 . 0 0            4 7 . 6 0            5 6 . 0 0            5 6 . 0 0            5 6 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON               8 . 9 9              . 0 0             4 . 9 1
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                         4 , 4 1 5 . 9 8         5 , 0 0 9 . 0 0         4 , 7 7 3 . 5 8         4 , 2 1 3 . 0 0         4 , 2 2 1 . 0 0         4 , 2 2 1 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        3 2 . 3 2            3 2 . 0 0            2 4 . 5 9            3 6 . 0 0            3 6 . 0 0            3 6 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                    4 . 0 0             7 . 0 0             2 . 3 8             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                        5 . 8 5            1 2 . 0 0             5 . 5 4            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                1 0 . 6 1            1 4 . 0 0             7 . 1 6             7 . 0 0             7 . 0 0             7 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                       2 1 . 3 0            1 5 . 0 0             8 . 5 8            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0            1 4 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                 1 3 . 9 4            2 4 . 0 0            1 7 . 5 5            2 1 . 0 0            2 1 . 0 0            2 1 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                      1 . 0 0             2 . 0 0              . 7 2             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                 1 2 . 5 1            2 0 . 0 0             9 . 5 9            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     1 0 6 . 9 4           1 4 0 . 0 0           1 0 6 . 9 8           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0           1 2 0 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS             3 . 1 4            7 5 . 0 0             8 . 5 6            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
7 5 3 . 0 0  WATER SYSTEM MATERI AL S                   . 0 0           5 0 0 . 0 0              . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
7 5 3 . 5 0  WATER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES           7 3 4 . 4 2         1 , 7 8 9 . 0 0         1 , 5 6 2 . 8 2         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0             3 . 0 0             1 . 8 2             1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0

          COMMODI TI ES                        9 4 6 . 0 3         2 , 6 3 3 . 0 0         1 , 7 5 6 . 2 9         2 , 7 4 5 . 0 0         2 , 7 4 5 . 0 0         2 , 7 4 5 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                          1 8 . 6 6           1 4 5 . 0 0           1 3 0 . 4 5            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 7 0             1 . 0 0              . 7 0             1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                    2 . 6 3             2 . 0 0              . 8 9             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           1 2 4 . 8 8           1 2 8 . 0 0           1 2 7 . 3 0           1 3 2 . 0 0           1 3 2 . 0 0           1 3 2 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                         4 . 9 2             5 . 0 0             4 . 1 8             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                      1 1 . 8 6             9 . 0 0             4 . 9 5            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                              2 5 . 4 2            2 8 . 0 0            2 7 . 0 5            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                      2 1 . 2 8            3 8 . 0 0            3 1 . 2 1            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0            6 0 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                3 7 6 . 5 2           2 8 3 . 0 0           2 3 6 . 7 6           4 0 8 . 0 0           4 0 8 . 0 0           4 0 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 0  ACME WATER -  HOPE VI L L AGE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                      1 2 . 0 7            2 2 . 0 0            1 1 . 6 8            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 2 5             1 . 0 0              . 1 3             1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 2 2             2 . 0 0              . 6 3             1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES               5 9 9 . 4 1           6 6 4 . 0 0           5 7 5 . 9 3           7 3 6 . 0 0           7 3 6 . 0 0           7 3 6 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                             1 . 1 1             2 . 0 0             1 . 4 1             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                    2 1 3 . 9 6           2 0 0 . 0 0           1 9 9 . 1 6           1 8 2 . 0 0           1 8 2 . 0 0           1 8 2 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                       2 8 . 5 1            3 2 . 0 0            3 1 . 6 6            3 2 . 0 0            3 2 . 0 0            3 2 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                   1 4 . 8 4            2 0 . 0 0            1 6 . 2 3            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0            1 6 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER               4 . 0 8             5 . 0 0             4 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0             5 . 0 0
9 2 3 . 8 3  HYDRANT MAI NTENANCE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 3 . 8 5  WATER SYSTEM UTI L I TY EXP            3 , 0 8 4 . 5 3         3 , 3 9 1 . 0 0         3 , 3 8 6 . 5 7         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0         3 , 5 0 0 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS           3 . 1 2             4 . 0 0             3 . 1 2             4 . 0 0             4 . 0 0             4 . 0 0
9 2 4 . 2 6  L OCHENHEATH                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                    2 5 . 3 3            2 2 . 0 0            1 9 . 3 3            2 8 . 0 0            2 8 . 0 0            2 8 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                   2 2 . 3 7            3 4 . 0 0             4 . 9 9            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                 5 2 . 0 5            3 2 . 0 0            2 7 . 0 3            4 4 . 0 0            4 4 . 0 0            4 4 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                        1 6 . 0 0            8 0 . 0 0            1 1 . 6 3           1 7 3 . 0 0           1 7 3 . 0 0           1 7 3 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.             6 3 2 . 4 1           5 3 3 . 0 0           5 3 2 . 5 7           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0           6 0 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                    1 0 0 . 4 8           1 0 4 . 0 0           1 0 3 . 9 1           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0           1 0 8 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0            4 0 . 0 0            3 3 . 8 6            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.             8 . 3 0             4 . 0 0             3 . 9 8             8 . 0 0             8 . 0 0             8 . 0 0

          OTHER CHARGES                    4 , 2 0 7 . 0 9         4 , 5 0 3 . 0 0         4 , 3 7 9 . 4 5         4 , 7 6 2 . 0 0         4 , 7 6 2 . 0 0         4 , 7 6 2 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                              6 7 . 6 2           3 2 2 . 0 0           3 2 1 . 8 0            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0            2 0 . 0 0            1 4 . 6 6
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                8 9 . 6 4           2 3 5 . 0 0              . 0 0           3 2 0 . 0 0           3 2 0 . 0 0           3 2 0 . 0 0
9 8 2 . 6 5  ASSESSMENT -  ACT 1 6 5                   6 1 2 . 4 7           6 1 4 . 0 0           6 1 3 . 9 9           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                    7 6 9 . 7 3         1 , 1 9 1 . 0 0           9 5 0 . 4 5         1 , 0 8 9 . 0 0         1 , 0 8 9 . 0 0         1 , 0 8 9 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 4 3 . 0 0           4 4 7 . 0 0           4 4 7 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0           4 4 3 . 0 0           4 4 7 . 0 0           4 4 7 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 0 , 9 3 8 . 2 4        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 4 3 5 . 7 0        1 3 , 9 8 8 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 1  L OCHENHEATH WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 5 3 . 0 0  WATER SYSTEM MATERI AL S                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 5 3 . 5 0  WATER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 1  L OCHENHEATH WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 2 . 6 5  ASSESSMENT -  ACT 1 6 5                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 2  EL MWOOD GREI L I CKVI L L E WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                       5 1 6 . 6 9           6 0 9 . 0 0           5 2 2 . 8 7           7 4 6 . 0 0           7 4 6 . 0 0           7 4 6 . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                5 . 7 4            1 0 . 0 0             3 . 6 4             9 . 0 0             9 . 0 0             9 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       5 , 2 3 4 . 6 6         5 , 3 9 1 . 0 0         4 , 8 8 5 . 0 4         8 , 8 5 1 . 0 0         8 , 8 7 1 . 0 0         8 , 8 7 1 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                              4 1 . 2 0            5 6 . 0 0            4 6 . 4 1            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0            7 0 . 0 0            6 4 . 0 4
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               9 4 . 3 3         1 , 1 0 0 . 0 0            1 6 . 6 3           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                         9 2 . 7 3           1 2 7 . 0 0            6 3 . 9 2           1 8 6 . 0 0           1 8 6 . 0 0           1 8 6 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  4 3 9 . 9 5           5 6 3 . 0 0           4 2 0 . 9 2           7 8 6 . 0 0           7 8 7 . 0 0           7 8 7 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             1 , 2 4 3 . 2 2         1 , 5 8 6 . 0 0         1 , 2 1 7 . 1 5         2 , 5 4 2 . 0 0         2 , 5 4 2 . 0 0         2 , 5 4 2 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 4 1 . 4 5            4 3 . 0 0            3 1 . 4 7            7 2 . 0 0            7 3 . 0 0            7 3 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE           1 6 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         1 0 . 1 3            1 2 . 0 0             9 . 0 4            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                          1 , 4 7 5 . 9 7           2 4 0 . 0 0           1 2 5 . 1 8           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         4 0 8 . 8 9           4 6 6 . 0 0           3 9 7 . 9 9           6 6 8 . 0 0           6 7 0 . 0 0           6 7 0 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     2 0 . 5 4         1 , 0 8 1 . 0 0           8 1 6 . 9 6         1 , 5 8 5 . 0 0         1 , 5 8 8 . 0 0         1 , 5 8 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      8 8 . 3 7           1 0 9 . 0 0            7 7 . 8 0           2 1 8 . 0 0           2 1 8 . 0 0           2 1 8 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON              1 7 . 6 9              . 0 0            1 1 . 4 5
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                         9 , 7 4 7 . 5 6        1 1 , 4 6 3 . 0 0         8 , 7 1 0 . 5 1        1 6 , 4 0 5 . 0 0        1 6 , 4 3 2 . 0 0        1 6 , 4 3 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                        6 6 . 1 8            7 2 . 0 0            5 6 . 4 3            8 1 . 0 0            8 1 . 0 0            8 1 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                   2 1 . 9 0            1 1 . 0 0             5 . 3 3             6 . 0 0             6 . 0 0             6 . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                       1 1 . 6 6            2 7 . 0 0            1 2 . 4 8            2 3 . 0 0            2 3 . 0 0            2 3 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               2 2 0 . 4 3           2 1 0 . 0 0           1 8 0 . 1 6           1 3 4 . 0 0           1 3 4 . 0 0           1 3 4 . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                       4 2 . 5 9            3 3 . 0 0            1 9 . 8 6            3 2 . 0 0            3 2 . 0 0            3 2 . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                 2 8 . 1 5            4 7 . 0 0            3 9 . 5 0            4 7 . 0 0            4 7 . 0 0            4 7 . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                      2 . 0 0             4 . 0 0             1 . 9 6             4 . 0 0             4 . 0 0             4 . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                 2 5 . 1 4            3 2 . 0 0            2 2 . 4 3            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0            2 7 . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                     2 1 3 . 8 9           2 9 5 . 0 0           2 4 0 . 8 2           2 7 0 . 0 0           2 7 0 . 0 0           2 7 0 . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS             6 . 2 8           3 0 0 . 0 0           2 5 0 . 9 4            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0            3 0 . 0 0
7 5 3 . 0 0  WATER SYSTEM MATERI AL S                4 5 0 . 0 0         6 , 7 7 5 . 0 0         6 , 2 4 1 . 5 0         4 , 6 2 5 . 0 0         4 , 6 2 5 . 0 0         4 , 6 2 5 . 0 0
7 5 3 . 5 0  WATER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES           5 9 2 . 8 2         2 , 3 0 3 . 0 0         1 , 0 2 9 . 0 7         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0             7 . 0 0             4 . 1 2             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0

          COMMODI TI ES                      1 , 6 8 1 . 0 4        1 0 , 1 1 6 . 0 0         8 , 1 0 4 . 6 0         7 , 7 8 2 . 0 0         7 , 7 8 2 . 0 0         7 , 7 8 2 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                          3 7 . 3 7           3 1 5 . 0 0           2 9 3 . 4 7           1 1 3 . 0 0           1 1 3 . 0 0           1 1 3 . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                           1 . 3 8             3 . 0 0             1 . 5 5             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                   1 3 . 6 0            1 1 . 0 0             5 . 5 9            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                           2 4 9 . 6 9           2 8 8 . 0 0           2 8 7 . 3 0           2 9 7 . 0 0           2 9 7 . 0 0           2 9 7 . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                         9 . 8 3            1 2 . 0 0             9 . 3 9            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0            1 2 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                      3 0 . 1 4            7 4 . 0 0            3 6 . 0 7            3 9 . 0 0            3 9 . 0 0            3 9 . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                              5 0 . 7 1            6 3 . 0 0            6 0 . 2 4            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                      4 2 . 6 1            8 4 . 0 0            7 0 . 2 2           1 3 5 . 0 0           1 3 5 . 0 0           1 3 5 . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                 2 7 . 3 2            1 8 . 0 0             6 . 0 5            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0            6 8 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 2  EL MWOOD GREI L I CKVI L L E WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                      2 7 . 8 1            4 4 . 0 0            3 9 . 9 8            3 6 . 0 0            3 6 . 0 0            3 6 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 5 0             2 . 0 0              . 3 0             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 4 4             2 . 0 0             1 . 3 9             1 . 0 0             1 . 0 0             1 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES               4 9 1 . 4 0           9 1 6 . 0 0           8 1 1 . 5 5           7 8 4 . 0 0           7 8 4 . 0 0           7 8 4 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                             2 . 1 8             4 . 0 0             3 . 1 5             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                    4 2 7 . 8 2           4 4 9 . 0 0           4 4 8 . 0 1           4 1 0 . 0 0           4 1 0 . 0 0           4 1 0 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                       5 6 . 9 8            7 2 . 0 0            7 1 . 2 4            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0            7 2 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                   2 9 . 7 4            4 5 . 0 0            3 6 . 4 9            3 6 . 0 0            3 6 . 0 0            3 6 . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER               8 . 1 1            1 0 . 0 0             9 . 0 5            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0            1 1 . 0 0
9 2 3 . 8 3  HYDRANT MAI NTENANCE                      . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 2 9           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
9 2 3 . 8 5  WATER SYSTEM UTI L I TY EXP                 . 0 0           2 2 5 . 0 0              . 0 0
9 2 3 . 9 5  WATER FROM CI TY                     9 , 1 5 0 . 7 5        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 8 1 7 . 3 6         9 , 3 1 3 . 0 0         9 , 3 1 3 . 0 0         9 , 3 1 3 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS           6 . 2 4             8 . 0 0             7 . 0 2             8 . 0 0             8 . 0 0             8 . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                    5 0 . 6 4            5 0 . 0 0            4 3 . 5 4            6 3 . 0 0            6 3 . 0 0            6 3 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                   4 5 . 9 2            7 7 . 0 0            1 1 . 2 4            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                1 0 3 . 9 8            7 2 . 0 0            6 0 . 9 4            9 9 . 0 0            9 9 . 0 0            9 9 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                       4 0 1 . 3 4           3 1 8 . 0 0            7 8 . 4 1           3 9 9 . 0 0           3 9 9 . 0 0           3 9 9 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.           1 , 2 6 4 . 8 0         1 , 1 9 9 . 0 0         1 , 1 9 8 . 2 8         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0         1 , 3 5 0 . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                    2 0 0 . 9 7           2 3 4 . 0 0           2 3 3 . 7 7           2 4 3 . 0 0           2 4 3 . 0 0           2 4 3 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0            9 0 . 0 0            7 7 . 6 3            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.            3 3 . 3 3            4 7 . 0 0            1 2 . 9 5            3 7 . 0 0            3 7 . 0 0            3 7 . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 1 , 7 8 2 . 8 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 1 0 9 . 3 7        1 2 , 2 7 9 . 0 0        1 2 , 2 7 9 . 0 0        1 2 , 2 7 9 . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                             1 3 5 . 2 2           7 2 5 . 0 0           7 2 4 . 0 7           1 6 6 . 0 0           1 6 6 . 0 0           1 6 6 . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT               4 6 6 . 7 8            4 5 . 0 0            3 2 . 9 5
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0            4 5 . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                               1 7 9 . 2 6           5 4 0 . 0 0              . 0 0           7 2 0 . 0 0           7 2 0 . 0 0           7 2 0 . 0 0
9 8 2 . 6 5  ASSESSMENT -  ACT 1 6 5                   6 1 2 . 4 7           6 5 0 . 0 0           6 1 3 . 9 9           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                  1 , 3 9 3 . 7 3         1 , 9 6 0 . 0 0         1 , 3 7 1 . 0 1         1 , 6 0 6 . 0 0         1 , 6 0 6 . 0 0         1 , 6 0 6 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         9 , 4 7 2 . 0 0              . 0 0                            1 7 . 0 0            1 7 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0         9 , 4 7 2 . 0 0              . 0 0                            1 7 . 0 0            1 7 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 5 , 0 9 6 . 5 3        4 8 , 9 2 7 . 0 0        3 4 , 1 0 7 . 0 4        3 8 , 8 5 6 . 0 0        3 8 , 9 0 0 . 0 0        3 8 , 9 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 4  BL AI R SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 2  CL OTHI NG AL L OWANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 5 2 . 0 1  SEWER SYSTEM MATERI AL S                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 5 2 . 5 0  SEWER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 1 . 0 0  SERVI CE CONTRACTS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 4  BL AI R SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 4 . 9 9  SEWER SYSTEM UTI L I TY EXP                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 5 . 9 9  SEWER SYSTEM DI SPOSAL  EXP                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 0 8  SPECI AL  PROJ ECTS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 7 . 0 0  REFUNDS                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 5  WHI TEWATER SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME         8 3 2 . 0 8         1 , 2 4 7 . 0 0         1 , 2 6 3 . 0 1
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0           1 0 0 . 0 0            3 8 . 1 9
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                               4 8 . 3 5            7 5 . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                   6 6 . 0 4           1 2 9 . 0 0            9 8 . 5 6
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL               1 3 3 . 8 6           2 2 5 . 0 0           2 2 0 . 7 4
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                  6 . 4 2            1 0 . 0 0             6 . 9 9
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                          1 . 6 7             3 . 0 0             2 . 3 1
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                            5 5 7 . 3 3           1 2 5 . 0 0            8 2 . 3 9
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                          2 3 . 3 1            6 0 . 0 0            4 6 . 7 1
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                     1 0 . 4 2           2 4 0 . 0 0           1 5 3 . 4 4
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      2 1 . 1 6            4 5 . 0 0            3 1 . 0 7
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                         1 , 7 0 0 . 6 4         2 , 2 5 9 . 0 0         1 , 9 4 3 . 4 1

7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                    3 . 9 7            3 8 . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                1 8 . 3 5            6 0 . 0 0            5 6 . 6 9            7 3 . 0 0            7 3 . 0 0            7 3 . 0 0
7 5 2 . 5 0  SEWER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                         2 2 . 3 2            9 8 . 0 0            5 6 . 6 9            7 3 . 0 0            7 3 . 0 0            7 3 . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                     5 9 0 . 1 4           8 1 5 . 0 0            1 3 . 3 0           8 1 6 . 0 0           8 1 6 . 0 0           8 1 6 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES               5 9 0 . 1 4           8 1 5 . 0 0            1 3 . 3 0           8 1 6 . 0 0           8 1 6 . 0 0           8 1 6 . 0 0

9 2 4 . 9 9  SEWER SYSTEM UTI L I TY EXP              3 7 1 . 7 1           4 0 0 . 0 0           3 7 9 . 8 4           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0           4 0 0 . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                       1 3 4 . 3 2            5 0 . 0 0              . 0 0             6 . 0 0             6 . 0 0             6 . 0 0

          OTHER CHARGES                      5 0 6 . 0 3           4 5 0 . 0 0           3 7 9 . 8 4           4 0 6 . 0 0           4 0 6 . 0 0           4 0 6 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0         3 , 3 7 8 . 0 0              . 0 0         3 , 5 0 5 . 0 0         3 , 5 0 5 . 0 0         3 , 5 0 5 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0         3 , 3 7 8 . 0 0              . 0 0         5 , 7 0 5 . 0 0         5 , 7 0 5 . 0 0         5 , 7 0 5 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       2 , 8 1 9 . 1 3         7 , 0 0 0 . 0 0         2 , 3 9 3 . 2 4         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 6  ACME SEWER -  L OCHENHEATH

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 9  ADMI NI STRATI VE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 5 2 . 0 1  SEWER SYSTEM MATERI AL S                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 5 2 . 5 0  SEWER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 6  ACME SEWER -  L OCHENHEATH

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 7  ACME SEWER -  ORCHARD SHORES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 2 . 0 0  SAFETY EQUI PMENT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 5 . 0 0  UNI FORMS & ACCESSORI ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 7 . 0 0  SMAL L  TOOL S & SUPPL I ES                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 5 0  GAS,  OI L ,  GREASE -  STATI ONS              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 5 2 . 0 1  SEWER SYSTEM MATERI AL S                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 5 2 . 5 0  SEWER SYS.  MAI NT & SUPPL I ES              . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 7 5 . 0 0  J ANI TORI AL  SUPPL I ES                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 1  I NTERNET ACCESS                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 9 9  TEL EPHONE,  MOBI L E                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 2 . 0 0  TEL EMETER EXP -  GENERAL                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 3 . 0 0  MI SS DI G SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 0  DEPT OF PUBL I C WORKS

     4 6 7  ACME SEWER -  ORCHARD SHORES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 3 . 0 0  UTI L I TI ES -  WATER & SEWER                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 1  RADI O REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 4 . 0 0  VEHI CL E REPAI R & MAI NT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 2  SYSTEM SOFTWARE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 3 . 0 0  OFFI CE SPACE RENTAL                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 0 8  SPECI AL  PROJ ECTS                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 7 5 . 0 0  BUI L DI NGS                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 7 . 0 7  TEL EMETERI NG EQUI PMENT                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 7 8 . 0 0  VEHI CL E                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RESOURCE RECOVERY

     5 2 0  ADMI NI STRATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 1 . 0 1  PER DI EM                              2 4 5 . 0 0         1 , 2 6 0 . 0 0           2 1 0 . 0 0           9 8 0 . 0 0           9 8 0 . 0 0           9 8 0 . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      4 1 , 7 6 5 . 1 0        7 1 , 8 7 4 . 0 0        5 2 , 3 6 9 . 7 9        5 4 , 8 3 8 . 0 0        5 4 , 8 3 8 . 0 0        5 4 , 8 3 8 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 1 , 4 9 0 . 8 8              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                         1 7 . 0 6 -        1 , 4 2 5 . 0 0              . 0 0         1 , 0 9 1 . 0 0         1 , 0 9 1 . 0 0         1 , 0 9 1 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                3 , 3 2 3 . 5 4         5 , 7 0 4 . 0 0         3 , 7 0 8 . 8 1         4 , 3 5 4 . 0 0         4 , 3 5 4 . 0 0         4 , 3 5 4 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             5 , 3 3 1 . 1 1        2 0 , 5 1 0 . 0 0        1 0 , 3 3 9 . 1 9        1 1 , 6 1 0 . 0 0        1 1 , 6 1 0 . 0 0        1 1 , 6 1 0 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                3 1 9 . 6 4           4 9 9 . 0 0           2 8 4 . 2 2           4 4 6 . 0 0           4 4 6 . 0 0           4 4 6 . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE          1 6 6 . 6 7              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         6 1 . 5 0           1 3 5 . 0 0            7 3 . 3 5           1 1 4 . 0 0           1 1 4 . 0 0           1 1 4 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       3 , 7 5 7 . 2 1         6 , 5 9 7 . 0 0         4 , 4 2 0 . 0 9         5 , 0 3 4 . 0 0         5 , 0 3 4 . 0 0         5 , 0 3 4 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0        1 3 , 2 0 2 . 0 0        1 0 , 4 5 5 . 7 7        1 3 , 2 7 2 . 0 0        1 3 , 2 7 2 . 0 0        1 3 , 2 7 2 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      4 8 . 7 0            8 4 . 0 0            5 5 . 1 3            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0            9 0 . 0 0
7 2 0 . 0 0  UNEMPL OYMENT COMPENSATI ON                . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                        5 6 , 4 9 2 . 2 9       1 2 1 , 2 9 0 . 0 0        8 1 , 9 1 6 . 3 5        9 1 , 8 2 9 . 0 0        9 1 , 8 2 9 . 0 0        9 1 , 8 2 9 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       6 7 9 . 3 6           7 0 0 . 0 0           4 8 8 . 5 2           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
7 2 7 . 0 5  EDUCATI ONAL  SUPPL I ES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 8 . 0 0  FEDERAL  EXPRESS                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 1  PUBL I C REL ATI ONS & EDUCATI ON             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                      1 5 9 . 5 0           4 0 0 . 0 0           2 0 4 . 6 8           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                               1 0 7 . 8 1           3 5 0 . 0 0           2 1 9 . 4 2           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0
7 4 0 . 0 0  FOOD                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                         1 4 . 7 2           1 0 0 . 0 0            4 7 . 8 3           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                        9 6 1 . 3 9         1 , 5 5 0 . 0 0           9 6 0 . 4 5         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0         2 , 3 0 0 . 0 0

8 0 1 . 0 0  L EGAL  FEES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 0 7 . 0 0  AUDI TI NG                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                          7 9 . 0 0           1 0 0 . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0
8 1 0 . 0 1  DUES                                  1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           1 7 5 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0           2 0 0 . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                         3 , 5 5 5 . 2 2         6 , 3 0 0 . 0 0         5 , 8 8 9 . 2 2         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 1 2  CONSUL TANTS                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                           1 , 1 6 7 . 9 3         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 0 8 9 . 5 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0         1 , 4 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                5 5 9 . 4 4           7 0 0 . 0 0           5 3 2 . 7 6           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0           7 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 4  TEL E- CEL L UL AR NETWORK                 2 2 5 . 1 7           7 2 5 . 0 0           5 9 6 . 0 9           7 2 5 . 0 0           7 2 5 . 0 0           7 2 5 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                 6 9 0 . 9 6         2 , 4 1 6 . 0 0         2 , 4 6 0 . 6 5         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 5 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 1  CONVENTI ONS & CONFERENCES                . 0 0           6 7 5 . 0 0           6 7 5 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0           7 5 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES             6 , 4 5 2 . 7 2        1 2 , 5 9 1 . 0 0        1 1 , 4 1 8 . 2 2        1 0 , 5 2 5 . 0 0        1 0 , 5 2 5 . 0 0        1 0 , 5 2 5 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RESOURCE RECOVERY

     5 2 0  ADMI NI STRATI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 4 0 . 0 0  BUI L DI NG RENT                       5 , 2 2 3 . 2 0         4 , 8 3 0 . 0 0         4 , 8 2 6 . 8 7         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0         6 , 0 0 0 . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.          1 1 , 7 0 7 . 0 0        2 6 , 5 0 0 . 0 0        1 3 , 7 9 1 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 6 , 9 3 0 . 2 0        3 1 , 3 3 0 . 0 0        1 8 , 6 1 7 . 8 7        2 6 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 0 0 0 . 0 0        2 6 , 0 0 0 . 0 0

9 7 6 . 0 1  I MPROVEMENTS                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 0 . 0 0  OFFI CE EQUI P & FURNI TURE                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 1 . 0 0  BOOKS                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0           4 0 0 . 0 0              . 0 0         4 , 6 5 0 . 0 0         4 , 6 5 0 . 0 0         4 , 6 5 0 . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0           4 0 0 . 0 0              . 0 0         4 , 6 5 0 . 0 0         4 , 6 5 0 . 0 0         4 , 6 5 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      8 0 , 8 3 6 . 6 0       1 6 7 , 1 6 1 . 0 0       1 1 2 , 9 1 2 . 8 9       1 3 5 , 3 0 4 . 0 0       1 3 5 , 3 0 4 . 0 0       1 3 5 , 3 0 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RESOURCE RECOVERY

     5 2 1  EDUCATI ON AND OUTREACH

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      5 2 , 7 2 7 . 8 4        5 2 , 1 4 6 . 0 0        5 3 , 6 6 5 . 3 3        5 2 , 9 5 7 . 0 0        5 2 , 9 5 7 . 0 0        5 2 , 9 5 7 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                        2 9 6 . 5 2         1 , 0 0 3 . 0 0           2 0 0 . 6 4         1 , 0 1 8 . 0 0         1 , 0 1 8 . 0 0         1 , 0 1 8 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                3 , 9 7 2 . 5 1         4 , 0 6 6 . 0 0         3 , 7 6 2 . 9 5         4 , 1 2 9 . 0 0         4 , 1 2 9 . 0 0         4 , 1 2 9 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL            1 0 , 3 4 4 . 4 8        1 0 , 2 9 3 . 0 0        1 0 , 2 9 3 . 2 4        1 1 , 6 6 5 . 0 0        1 1 , 6 6 5 . 0 0        1 1 , 6 6 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                4 3 1 . 7 4           3 8 1 . 0 0           3 8 0 . 8 8           4 3 1 . 0 0           4 3 1 . 0 0           4 3 1 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         9 9 . 1 6            9 8 . 0 0            9 8 . 2 8           1 1 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       4 , 7 7 2 . 0 9         4 , 7 8 3 . 0 0         4 , 5 3 2 . 2 9         4 , 8 5 8 . 0 0         4 , 8 5 8 . 0 0         4 , 8 5 8 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                       . 0 0        1 1 , 7 8 3 . 0 0        1 0 , 7 2 2 . 3 8        1 2 , 8 0 8 . 0 0        1 2 , 8 0 8 . 0 0        1 2 , 8 0 8 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      5 8 . 9 7            6 0 . 0 0            5 6 . 2 4            8 5 . 0 0            8 5 . 0 0            8 5 . 0 0

          PERSONNEL                        7 2 , 7 0 3 . 3 1        8 4 , 6 1 3 . 0 0        8 3 , 7 1 2 . 2 3        8 8 , 0 6 1 . 0 0        8 8 , 0 6 1 . 0 0        8 8 , 0 6 1 . 0 0

7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                3 , 3 9 8 . 2 4         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 9 8 9 . 1 4         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 1  PUBL I C REL ATI ONS & EDUCATI ON          7 1 1 . 1 2         2 , 0 0 0 . 0 0           3 0 2 . 0 4         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                      4 , 1 0 9 . 3 6         5 , 0 0 0 . 0 0         3 , 2 9 1 . 1 8         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0         5 , 0 0 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   2 , 1 1 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 2 6 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES             2 , 1 1 0 . 0 0         2 , 0 0 0 . 0 0         1 , 2 6 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                           8 2 5 . 9 4         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 9 9 6 . 6 8         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0
          OTHER CHARGES                      8 2 5 . 9 4         2 , 5 0 0 . 0 0         1 , 9 9 6 . 6 8         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0

9 9 9 . 0 0  TRANSFER OUT                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      7 9 , 7 4 8 . 6 1        9 4 , 1 1 3 . 0 0        9 0 , 2 6 0 . 0 9        9 8 , 0 6 1 . 0 0        9 8 , 0 6 1 . 0 0        9 8 , 0 6 1 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RESOURCE RECOVERY

     5 2 2  DROP- OFF STATI ON RECYCL I NG

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RESOURCE RECOVERY

     5 2 3  HOUSEHOL D HAZARDOUS WASTE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 7 . 0 5  EDUCATI ONAL  SUPPL I ES                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 7 . 9 0  COL L ECTI ON & SAFETY SUPPL I ES             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 9 . 0 1  PUBL I C REL ATI ONS & EDUCATI ON             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0            8 1 . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 9 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 0 . 0 0  FOOD                                  1 0 2 . 2 6           1 4 8 . 0 0           1 4 7 . 5 7           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0

          COMMODI TI ES                        1 0 2 . 2 6           2 2 9 . 0 0           1 4 7 . 5 7           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0

8 1 0 . 0 0  SUBSCRI PTI ONS                         8 3 9 . 7 1           8 5 0 . 0 0           8 3 9 . 7 1           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0           8 5 0 . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                   8 , 8 4 0 . 0 7        1 1 , 2 0 0 . 0 0        1 1 , 4 2 4 . 1 8        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 2 , 0 0 0 . 0 0
8 1 8 . 8 2  E- WASTE RECYCL I NG                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 9 0  DI SPOSAL  SERVI CES                  5 4 , 5 1 9 . 8 7        6 3 , 8 0 0 . 0 0        5 4 , 9 3 3 . 9 6        6 5 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0        6 5 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 9 0  TRAVEL                                  3 8 . 4 2           3 0 9 . 0 0           3 0 8 . 6 6           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            6 4 , 2 3 8 . 0 7        7 6 , 1 5 9 . 0 0        6 7 , 5 0 6 . 5 1        7 8 , 3 5 0 . 0 0        7 8 , 3 5 0 . 0 0        7 8 , 3 5 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0           3 5 0 . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                      2 2 . 0 0           1 1 0 . 0 0            9 6 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0           1 5 0 . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                  5 0 7 . 0 0           4 7 7 . 0 0           4 5 6 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0           1 1 0 . 0 0           1 1 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0           3 0 0 . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                      5 2 9 . 0 0           6 9 7 . 0 0           6 6 2 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0         1 , 3 0 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      6 4 , 8 6 9 . 3 3        7 7 , 0 8 5 . 0 0        6 8 , 3 1 6 . 0 8        7 9 , 7 7 5 . 0 0        7 9 , 7 7 5 . 0 0        7 9 , 7 7 5 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RESOURCE RECOVERY

     5 2 4  FARM PESTI CI DE COL L ECTI ON

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

8 1 8 . 1 3  FARM PESTI CI DE COL L ECTI ON          2 6 , 3 9 8 . 3 9        3 7 , 9 7 0 . 0 0        3 9 , 8 4 6 . 8 5        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES            2 6 , 3 9 8 . 3 9        3 7 , 9 7 0 . 0 0        3 9 , 8 4 6 . 8 5        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 5 6 . 0 0  EMPL OYEE TRAI NI NG & DEVEL OP.              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      2 6 , 3 9 8 . 3 9        3 7 , 9 7 0 . 0 0        3 9 , 8 4 6 . 8 5        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0        3 0 , 0 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RESOURCE RECOVERY

     5 2 5  BRUSH DROP OFF

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                 6 , 1 3 6 . 6 4         7 , 0 0 0 . 0 0         6 , 4 0 2 . 5 1         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0         7 , 0 0 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  4 6 9 . 5 3           5 3 6 . 0 0           4 8 9 . 8 0           5 3 6 . 0 0           5 3 6 . 0 0           5 3 6 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      4 7 . 3 7            5 5 . 0 0            5 1 . 3 5            7 6 . 0 0            7 6 . 0 0            7 6 . 0 0

          PERSONNEL                         6 , 6 5 3 . 5 4         7 , 5 9 1 . 0 0         6 , 9 4 3 . 6 6         7 , 6 1 2 . 0 0         7 , 6 1 2 . 0 0         7 , 6 1 2 . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                          . 0 0           1 0 0 . 0 0            6 4 . 8 7           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 1  PUBL I C REL ATI ONS & EDUCATI ON             . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0           1 0 0 . 0 0            6 4 . 8 7           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                  4 8 , 1 6 8 . 7 5        2 8 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES            4 8 , 1 6 8 . 7 5        2 8 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0        2 8 , 0 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 1 0 . 0 0  I NSURANCE & BONDS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 2 . 0 0  EQUI P REPAI R & MAI NT                     . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0           2 5 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      5 4 , 8 2 2 . 2 9        3 5 , 6 9 1 . 0 0         7 , 0 0 8 . 5 3        3 5 , 9 6 2 . 0 0        3 5 , 9 6 2 . 0 0        3 5 , 9 6 2 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 1  RESOURCE RECOVERY

     5 2 6  PL ANNI NG COMMI TTEE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 1  PER DI EM                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 1 . 0 0  L EGAL  FEES                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 2  CENTRAL  SERVI CES

     2 0 3  PHOTOCOPY

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME      1 6 , 2 2 7 . 9 7        3 3 , 9 0 4 . 0 0        3 7 , 1 0 1 . 3 2        3 4 , 4 1 3 . 0 0        3 4 , 4 1 3 . 0 0        3 4 , 4 1 3 . 0 0
7 0 2 . 0 1  L ONGEVI TY                                . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 0 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0           5 5 0 . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0           6 5 0 . 0 0           7 5 3 . 0 0           6 5 9 . 0 0           6 5 9 . 0 0           6 5 9 . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                1 , 2 5 7 . 5 4         2 , 6 8 2 . 0 0         2 , 8 4 8 . 7 2         2 , 7 2 5 . 0 0         2 , 7 2 5 . 0 0         2 , 7 2 5 . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             4 , 9 6 5 . 3 5        1 0 , 2 9 3 . 0 0        1 0 , 0 0 7 . 3 2        1 1 , 6 6 5 . 0 0        1 1 , 6 6 5 . 0 0        1 1 , 6 6 5 . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                1 3 0 . 4 2           2 4 8 . 0 0           2 7 0 . 2 2           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0           2 8 0 . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                         3 0 . 0 7            6 4 . 0 0            6 9 . 8 0            7 1 . 0 0            7 1 . 0 0            7 1 . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                       1 , 5 2 3 . 3 7         3 , 1 5 5 . 0 0         3 , 4 5 1 . 7 8         3 , 2 0 6 . 0 0         3 , 2 0 6 . 0 0         3 , 2 0 6 . 0 0
7 1 8 . 0 5  RETI REMENT -  DB UAL                    1 9 5 . 9 4         4 , 4 0 6 . 0 0         6 , 8 7 0 . 1 4         4 , 8 3 4 . 0 0         4 , 8 3 4 . 0 0         4 , 8 3 4 . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                      1 8 . 1 4            3 9 . 0 0            4 1 . 6 8            5 6 . 0 0            5 6 . 0 0            5 6 . 0 0

          PERSONNEL                        2 4 , 3 4 8 . 8 0        5 5 , 9 4 1 . 0 0        6 1 , 9 1 3 . 9 8        5 8 , 4 5 9 . 0 0        5 8 , 4 5 9 . 0 0        5 8 , 4 5 9 . 0 0

7 2 7 . 0 1  PHOTO SUPPL I ES                      8 , 1 5 0 . 7 4        1 0 , 5 0 0 . 0 0         7 , 5 5 3 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0        1 0 , 5 0 0 . 0 0
7 2 7 . 0 8  RI SOGRAPH SUPPL I ES                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      4 , 8 4 7 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0         9 , 2 8 7 . 6 8        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0        2 5 , 0 0 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 2 , 9 9 7 . 7 4        2 0 , 5 0 0 . 0 0        1 6 , 8 4 0 . 6 8        3 5 , 5 0 0 . 0 0        3 5 , 5 0 0 . 0 0        3 5 , 5 0 0 . 0 0

8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                  6 2 . 4 3           1 0 0 . 0 0            5 2 . 2 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
          CONTRACTUAL  SERVI CES                6 2 . 4 3           1 0 0 . 0 0            5 2 . 2 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT        1 7 , 0 3 9 . 1 3        2 0 , 0 0 0 . 0 0        1 9 , 0 8 5 . 7 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE               1 1 , 4 7 5 . 5 3              . 0 0        1 0 , 0 1 0 . 8 4

          OTHER CHARGES                   2 8 , 5 1 4 . 6 6        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 9 , 0 9 6 . 5 4        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0        2 0 , 0 0 0 . 0 0

9 7 7 . 0 0  MACHI NERY AND EQUI PMENT                  . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0        1 3 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0        1 5 , 0 0 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      6 5 , 9 2 3 . 6 3       1 0 9 , 5 4 1 . 0 0       1 0 7 , 9 0 3 . 4 0       1 2 9 , 0 5 9 . 0 0       1 2 9 , 0 5 9 . 0 0       1 2 9 , 0 5 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 2  CENTRAL  SERVI CES

     2 0 4  MAI L I NG DEPARTMENT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME       3 , 3 2 6 . 7 0              . 0 0              . 0 0
7 0 3 . 0 0  PART TI ME TEMPORARY                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 4 . 0 0  OVERTI ME                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 5 . 0 0  PERSONAL  L EAVE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                  2 5 7 . 9 9              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL             1 , 0 3 4 . 4 5              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                 2 7 . 1 7              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 3  PAYMENT I N L I EU OF I NSURANCE             . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                          6 . 2 6              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                         3 1 2 . 5 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                       3 . 7 2              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                         4 , 9 6 8 . 7 9              . 0 0              . 0 0

7 2 7 . 0 6  POSTAGE MACHI NE SUPPL I ES              9 8 6 . 4 3         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 1 9 3 . 4 4         1 , 5 0 0 . 0 0         1 , 1 2 5 . 0 0         1 , 1 2 5 . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                           1 1 6 , 3 6 9 . 6 6       1 9 6 , 0 0 0 . 0 0       1 4 3 , 6 7 8 . 0 6       1 9 0 , 0 0 0 . 0 0       1 4 4 , 0 0 0 . 0 0       1 4 4 , 0 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 1  U. P. S                               2 , 0 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 5 0 0 . 0 0         3 , 0 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0         2 , 2 0 0 . 0 0
7 3 0 . 0 2  POSTAGE DUE                            8 9 . 8 7           1 2 5 . 0 0           1 0 5 . 9 2           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0           1 2 5 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                         2 0 . 9 5            5 0 . 0 0             8 . 7 6            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0            5 0 . 0 0

          COMMODI TI ES                    1 1 9 , 4 6 6 . 9 1       2 0 0 , 6 7 5 . 0 0       1 4 7 , 4 8 6 . 1 8       1 9 4 , 6 7 5 . 0 0       1 4 7 , 5 0 0 . 0 0       1 4 7 , 5 0 0 . 0 0

8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 6 0 . 0 0  TRAVEL                                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 1 . 0 0  EQUI P RENT/ L EASE                   1 3 , 7 9 9 . 7 8        1 4 , 0 0 0 . 0 0        1 1 , 7 8 7 . 6 8        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0         2 , 8 0 0 . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 3 , 7 9 9 . 7 8        1 6 , 8 0 0 . 0 0        1 1 , 7 8 7 . 6 8        1 2 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0        1 0 , 0 0 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 5 . 0 0  I NTEREST & FEES                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 3 8 , 2 3 5 . 4 8       2 1 7 , 4 7 5 . 0 0       1 5 9 , 2 7 3 . 8 6       2 0 6 , 6 7 5 . 0 0       1 5 7 , 5 0 0 . 0 0       1 5 7 , 5 0 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 2  CENTRAL  SERVI CES

     2 0 8  CENTRAL  SUPPL Y

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME         6 6 5 . 3 4              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                   5 1 . 6 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL               2 0 6 . 8 9              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                  5 . 4 3              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                          1 . 2 5              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                          6 2 . 5 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 7 4              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                           9 9 3 . 7 5              . 0 0              . 0 0

7 2 7 . 0 0  OFFI CE SUPPL I ES                       2 4 9 . 8 7         1 , 0 0 0 . 0 0            8 0 . 4 0           5 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0           1 0 0 . 0 0
7 2 9 . 0 0  PRI NTI NG AND BI NDI NG                9 , 2 9 6 . 1 5        1 5 , 0 0 0 . 0 0         1 , 3 9 1 . 1 7         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0         4 , 0 0 0 . 0 0
7 4 3 . 0 0  OTHER SUPPL I ES                      4 , 6 2 3 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                     1 4 , 1 6 9 . 0 2        1 6 , 0 0 0 . 0 0         1 , 4 7 1 . 5 7         4 , 5 0 0 . 0 0         4 , 1 0 0 . 0 0         4 , 1 0 0 . 0 0

8 1 0 . 0 1  DUES                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 2 . 0 0  MI S CHARGES                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 5 0 . 0 0  TEL EPHONE                             8 2 6 . 0 8         1 , 0 0 0 . 0 0           8 4 4 . 8 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0         1 , 0 0 0 . 0 0
8 5 0 . 0 1  TEL EPHONE  L OCAL  & L . D.                   . 5 8            2 0 . 0 0              . 0 3            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0            2 0 . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES               8 2 6 . 6 6         1 , 0 2 0 . 0 0           8 4 4 . 8 3         1 , 0 2 0 . 0 0         1 , 0 2 0 . 0 0         1 , 0 2 0 . 0 0

9 3 3 . 0 0  OFFI CE EQUI P REPAI R & MAI NT              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 4 2 . 0 1  COUNTY I NDI RECT COSTS- G. T.                . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 5 , 9 8 9 . 4 3        1 7 , 0 2 0 . 0 0         2 , 3 1 6 . 4 0         5 , 5 2 0 . 0 0         5 , 1 2 0 . 0 0         5 , 1 2 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 3  COUNTY MOTOR POOL  FUND

     2 0 9  COUNTY MOTOR P0 0 L

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 8 . 0 0  DEPRECI ATI ON EXPENSE                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 5  WASTEWATER TREATMENT PL ANT

     4 5 1  DPW -  PENI NSUL A SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 0 9 . 0 0  ADVERTI SI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD FACI L I TY

     4 4 4  DPW -  ACME SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                     1 5 . 4 0            4 8 . 0 0            4 7 . 6 1            4 7 . 0 0            4 7 . 0 0            4 7 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      6 7 4 . 9 2           9 5 4 . 0 0           7 9 1 . 5 1           5 9 2 . 0 0           5 9 2 . 0 0           5 9 2 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  3 7 5 . 8 2           5 3 1 . 0 0           3 8 1 . 6 8           3 3 2 . 0 0           3 3 2 . 0 0           3 3 2 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 7 . 0 0  PROPERTY TAXES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0            3 6 . 0 0            2 9 . 7 5            2 6 . 0 0            2 6 . 0 0            2 6 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                    1 , 0 6 6 . 1 4         1 , 5 6 9 . 0 0         1 , 2 5 0 . 5 5           9 9 7 . 0 0           9 9 7 . 0 0           9 9 7 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 3 3 . 0 0           1 3 3 . 0 0           1 3 3 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 7 . 0 0  REFUNDS                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 3 3 . 0 0           1 3 3 . 0 0           1 3 3 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       1 , 0 6 6 . 1 4         1 , 5 6 9 . 0 0         1 , 2 5 0 . 5 5         1 , 1 3 0 . 0 0         1 , 1 3 0 . 0 0         1 , 1 3 0 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD FACI L I TY

     4 4 5  DPW -  EAST BAY SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                     1 3 . 1 5            4 1 . 0 0            4 0 . 5 3            7 0 . 0 0            7 0 . 0 0            7 0 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      5 7 5 . 7 6           8 1 5 . 0 0           6 7 3 . 9 0           8 8 6 . 0 0           8 8 6 . 0 0           8 8 6 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  3 2 0 . 6 3           4 5 3 . 0 0           3 2 4 . 9 5           4 9 8 . 0 0           4 9 8 . 0 0           4 9 8 . 0 0
9 2 7 . 0 0  PROPERTY TAXES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0            3 1 . 0 0            2 5 . 3 3            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0            4 0 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                      9 0 9 . 5 4         1 , 3 4 0 . 0 0         1 , 0 6 4 . 7 1         1 , 4 9 4 . 0 0         1 , 4 9 4 . 0 0         1 , 4 9 4 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 9 9 . 0 0           1 9 9 . 0 0           1 9 9 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 7 . 0 0  REFUNDS                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0           1 9 9 . 0 0           1 9 9 . 0 0           1 9 9 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                         9 0 9 . 5 4         1 , 3 4 0 . 0 0         1 , 0 6 4 . 7 1         1 , 6 9 3 . 0 0         1 , 6 9 3 . 0 0         1 , 6 9 3 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD FACI L I TY

     4 4 6  DPW -  GARFI EL D SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                     5 1 . 0 0           1 6 1 . 0 0           1 6 0 . 7 5           2 0 4 . 0 0           2 0 4 . 0 0           2 0 4 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                    2 , 2 3 4 . 4 3         3 , 1 5 4 . 0 0         2 , 6 7 3 . 0 1         2 , 5 9 9 . 0 0         2 , 5 9 9 . 0 0         2 , 5 9 9 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                1 , 2 4 4 . 2 4         1 , 7 5 8 . 0 0         1 , 2 8 9 . 0 1         1 , 4 6 0 . 0 0         1 , 4 6 0 . 0 0         1 , 4 6 0 . 0 0
9 2 7 . 0 0  PROPERTY TAXES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0           1 1 8 . 0 0           1 0 0 . 4 7           1 1 7 . 0 0           1 1 7 . 0 0           1 1 7 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                    3 , 5 2 9 . 6 7         5 , 1 9 1 . 0 0         4 , 2 2 3 . 2 4         4 , 3 8 0 . 0 0         4 , 3 8 0 . 0 0         4 , 3 8 0 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 8 4 . 0 0           5 8 4 . 0 0           5 8 4 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 7 . 0 0  REFUNDS                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0           5 8 4 . 0 0           5 8 4 . 0 0           5 8 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       3 , 5 2 9 . 6 7         5 , 1 9 1 . 0 0         4 , 2 2 3 . 2 4         4 , 9 6 4 . 0 0         4 , 9 6 4 . 0 0         4 , 9 6 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD FACI L I TY

     4 4 9  DPW -  EL MWOOD SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                      6 . 7 1            2 1 . 0 0            2 0 . 6 6            2 6 . 0 0            2 6 . 0 0            2 6 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                      2 9 3 . 6 0           4 1 5 . 0 0           3 4 3 . 7 3           3 2 9 . 0 0           3 2 9 . 0 0           3 2 9 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                  1 6 3 . 5 1           2 3 1 . 0 0           1 6 5 . 7 4           1 8 5 . 0 0           1 8 5 . 0 0           1 8 5 . 0 0
9 2 7 . 0 0  PROPERTY TAXES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0            1 6 . 0 0            1 2 . 9 2            1 5 . 0 0            1 5 . 0 0            1 5 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                      4 6 3 . 8 2           6 8 3 . 0 0           5 4 3 . 0 5           5 5 5 . 0 0           5 5 5 . 0 0           5 5 5 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 7 . 0 0  REFUNDS                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                         4 6 3 . 8 2           6 8 3 . 0 0           5 4 3 . 0 5           6 2 9 . 0 0           6 2 9 . 0 0           6 2 9 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 7  HOCH ROAD FACI L I TY

     4 6 4  BL AI R SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

7 0 1 . 0 0  DEPARTMENT HEAD                          . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 0 2 . 0 0  FUL L  TI ME & REGUL AR PART TI ME            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 5 . 0 0  FI CA                                     . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 0  HEAL TH,  OPTI CAL  & DENTAL                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 6 . 0 2  SHORT & L - T DI SABI L I TY                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 7 . 0 0  L I FE I NSURANCE                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 0  RETI REMENT                               . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 8 . 0 1  RETI REMENT DC                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 1 9 . 0 0  WORKER' S COMP I NS                        . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 2 5 . 9 9  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0

          PERSONNEL                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

7 2 9 . 0 2  COPY MACHI NE USE                         . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 3 0 . 0 0  POSTAGE                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0
7 4 8 . 0 0  GAS,  OI L  & GREASE                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          COMMODI TI ES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0

8 0 8 . 0 0  ATTORNEY FEES                            . 0 0              . 0 0              . 0 0
8 1 8 . 0 0  CONTRACT SERVI CES                        . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CONTRACTUAL  SERVI CES                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 1 1 . 0 0  I NSURANCE PAYMENTS                       . 7 4             3 . 0 0             2 . 4 5             3 . 0 0             3 . 0 0             3 . 0 0
9 2 0 . 0 0  UTI L I TI ES -  HEAT                       3 4 . 3 2            4 9 . 0 0            4 0 . 7 1            4 4 . 0 0            4 4 . 0 0            4 4 . 0 0
9 2 1 . 0 0  UTI L I TI ES -  EL ECTRI C                   1 9 . 0 5            2 7 . 0 0            1 9 . 6 8            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0            2 5 . 0 0
9 2 4 . 0 0  UTI L I TI ES -  WASTE COL L ECTI ONS            . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 2 7 . 0 0  PROPERTY TAXES                           . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 3 0 . 0 0  BL DG REPAI R & MAI NT                      . 0 0             2 . 0 0             1 . 5 3             2 . 0 0             2 . 0 0             2 . 0 0
9 4 9 . 0 0  ENGI NEERI NG                              . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                       5 4 . 1 1            8 1 . 0 0            6 4 . 3 7            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0            7 4 . 0 0

9 9 2 . 0 0  CONTI NGENCY                              . 0 0              . 0 0              . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0
9 9 2 . 5 0  PERSONNEL - CONTI NGENCY                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 7 . 0 0  REFUNDS                                  . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0            1 0 . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                          5 4 . 1 1            8 1 . 0 0            6 4 . 3 7            8 4 . 0 0            8 4 . 0 0            8 4 . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

6 9 9  DPW COMPONENT UNI T

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 9 1 . 0 0  PRI NCI PAL                                 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 0 1  TRUST AND AGENCY

     0 0 0  NON -  DEPARTMENTAL

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 3 6  ACME SEWER RECEI VI NG FUND

     4 4 4  DPW -  ACME SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P             6 7 1 , 8 5 4 . 7 7       8 4 9 , 2 9 7 . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 0 0  CONTRI B.  FOR MAI NT. , OPERATI ON            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  6 7 1 , 8 5 4 . 7 7       8 4 9 , 2 9 7 . 0 0              . 0 0

9 8 9 . 0 0  REPL ACEMENT RESERVE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 6 . 0 0  TRANSFER TO DEBT FUNDS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 9 7 . 0 1  TRANSFER OF FUNDS TO TWP.                 . 0 0              . 0 0              . 0 0

          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     6 7 1 , 8 5 4 . 7 7       8 4 9 , 2 9 7 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 3 7  EAST BAY SEWER RECEI VI NG FUND

     4 4 5  DPW -  EAST BAY SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P             8 6 6 , 0 7 8 . 2 9       9 7 0 , 5 2 5 . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 0 0  CONTRI B.  FOR MAI NT. , OPERATI ON            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  8 6 6 , 0 7 8 . 2 9       9 7 0 , 5 2 5 . 0 0              . 0 0

9 8 9 . 0 0  REPL ACEMENT RESERVE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 6 . 0 0  TRANSFER TO DEBT FUNDS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     8 6 6 , 0 7 8 . 2 9       9 7 0 , 5 2 5 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 3 8  GARFI EL D SEWER RECEI VI NG FUND

     4 4 6  DPW -  GARFI EL D SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P           2 , 6 5 1 , 6 7 4 . 4 4     3 , 1 2 5 , 7 1 5 . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 0 0  CONTRI B.  FOR MAI NT. , OPERATI ON            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                2 , 6 5 1 , 6 7 4 . 4 4     3 , 1 2 5 , 7 1 5 . 0 0              . 0 0

9 8 3 . 0 0  REFUND TO TOWNSHI P                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 9 . 0 0  REPL ACEMENT RESERVE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 6 . 0 0  TRANSFER TO DEBT FUNDS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   2 , 6 5 1 , 6 7 4 . 4 4     3 , 1 2 5 , 7 1 5 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 3 9  GARFI EL D WATER RECEI VI NG FUND

     4 4 8  DPW -  GARFI EL D WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P           1 , 8 8 6 , 7 9 5 . 5 1     2 , 2 6 2 , 6 0 0 . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 0 0  CONTRI B.  FOR MAI NT. , OPERATI ON            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                1 , 8 8 6 , 7 9 5 . 5 1     2 , 2 6 2 , 6 0 0 . 0 0              . 0 0

9 8 3 . 0 0  REFUND TO TOWNSHI P                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 9 . 0 0  REPL ACEMENT RESERVE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 6 . 0 0  TRANSFER TO DEBT FUNDS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 8 8 6 , 7 9 5 . 5 1     2 , 2 6 2 , 6 0 0 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 0  E.  BAY WATER RECEI VI NG

     4 5 2  EAST BAY WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P           1 , 0 4 2 , 1 5 1 . 0 7     1 , 3 0 7 , 4 1 5 . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                1 , 0 4 2 , 1 5 1 . 0 7     1 , 3 0 7 , 4 1 5 . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                   1 , 0 4 2 , 1 5 1 . 0 7     1 , 3 0 7 , 4 1 5 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 1  PENI NSUL A SEWER RECEI VI NG FUND

     4 5 1  DPW -  PENI NSUL A SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P             1 4 1 , 3 4 7 . 4 2       1 6 5 , 2 6 2 . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 0 0  CONTRI B.  FOR MAI NT. , OPERATI ON            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  1 4 1 , 3 4 7 . 4 2       1 6 5 , 2 6 2 . 0 0              . 0 0

9 8 3 . 0 0  REFUND TO TOWNSHI P                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 8 9 . 0 0  REPL ACEMENT RESERVE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0

          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 6 . 0 0  TRANSFER TO DEBT FUNDS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     1 4 1 , 3 4 7 . 4 2       1 6 5 , 2 6 2 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 2  EAST BAY HOL I DAY E.  WATER RECEI VI NG FUND

     4 5 6  HOL I DAY E.  WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 0 0  CONTRI B.  FOR MAI NT. , OPERATI ON            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 8 9 . 0 0  REPL ACEMENT RESERVE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 6 . 0 0  TRANSFER TO DEBT FUNDS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 3  E. BAY CHERRY RI DGE WATER RECEI VI NG FUND

     4 5 7  CHERRY RI DGE WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 0 0  CONTRI B.  FOR MAI NT. , OPERATI ON            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 8 9 . 0 0  REPL ACEMENT RESERVE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

9 9 6 . 0 0  TRANSFER TO DEBT FUNDS                   . 0 0              . 0 0              . 0 0
          DEBT SERVI CE                          . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 4  PENI NSUL A WATER RECEI VI NG FUND

     4 5 8  PENI NSUL A TOWNSHI P WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P             2 9 3 , 6 9 2 . 2 1       2 8 9 , 8 8 0 . 0 0              . 0 0
9 6 3 . 9 9  FUNDS DUE TO                             . 0 0              . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 0 0  CONTRI B.  FOR MAI NT. , OPERATI ON            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                  2 9 3 , 6 9 2 . 2 1       2 8 9 , 8 8 0 . 0 0              . 0 0

9 8 9 . 0 0  REPL ACEMENT RESERVE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     2 9 3 , 6 9 2 . 2 1       2 8 9 , 8 8 0 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 5  ACME WATER -  L OCHENHEATH

     4 6 1  L OCHENHEATH WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 6  ACME WATER -  HOPE VI L L AGE

     4 6 0  ACME WATER -  HOPE VI L L AGE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P              1 4 , 0 0 0 . 3 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0
9 6 9 . 0 0  CONTRI B.  FOR MAI NT. , OPERATI ON            . 0 0              . 0 0              . 0 0

          OTHER CHARGES                   1 4 , 0 0 0 . 3 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0

9 8 9 . 0 0  REPL ACEMENT RESERVE                      . 0 0              . 0 0              . 0 0
          CAPI TAL  OUTL AYS                       . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      1 4 , 0 0 0 . 3 0        1 4 , 0 0 0 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 7  EL MWOOD GREI L I CKVI L L E WATER

     4 6 2  EL MWOOD GREI L I CKVI L L E WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P              3 5 , 6 5 6 . 6 3        5 5 , 1 8 1 . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                   3 5 , 6 5 6 . 6 3        5 5 , 1 8 1 . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      3 5 , 6 5 6 . 6 3        5 5 , 1 8 1 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 4 8  EL MWOOD TI MBERL EE WATER

     4 5 9  EL MWOOD TI MBERL EE WATER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P              8 6 , 7 2 5 . 5 5        8 7 , 7 6 7 . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                   8 6 , 7 2 5 . 5 5        8 7 , 7 6 7 . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                      8 6 , 7 2 5 . 5 5        8 7 , 7 6 7 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 0  WHI TEWATER SEWER RECEI VI NG FUND

     4 6 5  WHI TEWATER SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P               8 , 4 0 0 . 2 1        1 2 , 4 0 0 . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                    8 , 4 0 0 . 2 1        1 2 , 4 0 0 . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       8 , 4 0 0 . 2 1        1 2 , 4 0 0 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 1  EL MWOOD SEWER

     4 4 9  DPW -  EL MWOOD SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P             3 1 2 , 2 5 3 . 7 2       4 0 0 , 9 7 0 . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                  3 1 2 , 2 5 3 . 7 2       4 0 0 , 9 7 0 . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                     3 1 2 , 2 5 3 . 7 2       4 0 0 , 9 7 0 . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 2  BL AI R SEWER

     4 6 4  BL AI R SEWER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 3  ACME SEWER -  L OCHENHEATH

     4 6 6  ACME SEWER -  L OCHENHEATH

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P               4 , 2 2 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                    4 , 2 2 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                       4 , 2 2 0 . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

7 5 4  ACME SEWER -  ORCHARD SHORES

     4 6 7  ACME SEWER -  ORCHARD SHORES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 6 3 . 9 8  FUNDS DUE TO TOWNSHI P                    . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 2  HERI TAGE ESTATES

     5 1 5  HERI TAGE ESTATES

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 3  ACME TOWN CENTER

     5 1 4  ACME TOWN CENTER

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 4  SAM' S CL UB DRAI N

     5 1 3  SAM' S CL UB DRAI N

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 5  SI L VER L AKE FARMS NO.  3  DRAI N

     5 0 8  SI L VER L AKE FARMS NO.  3  DRAI N

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 6  CHERRY RI DGE ESTATES DRAI N

     5 0 9  CHERRY RI DGE ESTATES DRAI N

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 7  HOL I DAY SOUTH DRAI N

     5 1 0  HOL I DAY SOUTH DRAI N

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 8  WESTCHESTER HI L L S DRAI N

     5 1 1  WESTCHESTER HI L L S DRAI N

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 3 9  S. A.  L AKE L EVEL  -  SI L VER L AKE

     4 4 2  SI L VER L AKE

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 0  S. A.  DRAI N -  DEEPWATER POI NT

     4 5 0  DEEPWATER POI NT

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 1  S. A.  DRAI N -  OL D MI SSI ON

     5 0 2  OL D MI SSI ON DRAI N

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 2  S. A.  DRAI N -  CASS ROAD

     5 0 1  CASS ROAD DRAI N

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 3  S. A.  DRAI N -  GI L BERT PARK

     5 0 3  GI L BERT PARK DRAI N

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0



0 3 / 0 6 / 2 0 1 5                                          GRAND TRAVERSE COUNTY                                                  CGREEN

                                             2  0  1  5   B U D G E T  D E T A I  L

8 4 4  S. A.  DRAI N -  TI MBERL ANE DRI VE

     5 0 4  TI MBERL ANE DRI VE DRAI N

                                        2 0 1 3  ACTUAL           2 0 1 4         2 0 1 4  YTD           2 0 1 5            2 0 1 5               2 0 1 5
                                       EXPENDI TURES         BUDGET     EXPENDI TURES       REQUESTED     RECOMMENDED        APPROVED

9 3 1 . 0 0  SYSTEM MAI NTENANCE                       . 0 0              . 0 0              . 0 0
          OTHER CHARGES                         . 0 0              . 0 0              . 0 0

   DEPARTMENTAL  TOTAL                            . 0 0              . 0 0              . 0 0

   GRAND TOTAL S                      1 3 5 , 7 6 4 , 4 9 6 . 6 3   1 6 2 , 1 9 4 , 5 5 7 . 0 0   1 2 9 , 7 0 1 , 6 6 5 . 4 2   1 5 9 , 9 8 8 , 9 6 8 . 0 0   1 5 3 , 2 8 0 , 2 5 9 . 0 0   1 5 3 , 2 8 0 , 2 5 9 . 0 0


